
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  8 ISSN 2336-7288 Praha  - 21. února 2024 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

 
Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení 

 INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST.50) 

(15) Informace o opravě  (15) Correction information 

(48) Datum publikace opraveného dokumentu  (48) Date of issuance of a corrected document 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification  

Of bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní/certifikační ochranná známka  (551) Collective/certification mark 

(552) Ochranná známka poziční / se vzorem  (552) Position mark or Pattern mark 

(553) Ochranná známka multimediální / pohybová  (553) Motion mark or Multimedia mark 

(554) Ochranná známka prostorová  (554) Three-dimensional mark 

(555) Ochranná známka holografická  (555) Hologram mark 

(556) Ochranná známka zvuková  (556) Sound mark 

(557) Ochranná známka čichová  (557) Olfactory mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(559) Ochranná známka jiná  (559) Other type of mark 



(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(592) Ochranná známka slovní  (592) Word mark 

(593) Ochranná známka obrazová  (593) Figurative mark 

(594) Ochranná známka kombinovaná slovní a grafická  (594) Combined word and figurative mark 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

     

 

Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 

(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
AL Alabama 
IL Illinois 
VA Virginia 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CH Švýcarsko 
CZ Česká republika 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
GB Velká Británie 
IT Itálie 
JP Japonsko 
MD Moldavsko 
NL Nizozemsko 
RO Rumunsko 
RU Ruská federace 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
ZA Jižní Afrika 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2022-253 G  01 R 27/26 (2006.01) 

2022-297 A  61 K 35/76 (2015.01) 

(21) (51)   

2022-333 G  01 F 1/66 (2022.01) 

2022-336 A  61 F 9/013 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A61F 9/013 (2006.01) 

(21) 2022-336 
(71) GEMINI oční klinika a.s., Průhonice, CZ 

(72) Stodůlka Pavel MUDr., Ph.D., Zlín, Příluky, CZ 

 Šramka Martin Ing., Ph.D., Zruč nad Sázavou, CZ 
 Jermakov Pavel Mgr., Zlín, CZ 

(54) Zařízení pro aplikaci UV záření k síťování kolagenu rohovky 

(22) 12.08.2022 
(57) Předmětem řešení je zařízení pro aplikaci UV záření k síťování kolagenu 

rohovky při metodě Corneal Collagen Cross-linking (CXL) používané 

zejména k prevenci vzniku a progrese rohovkové ektázie, kdy se 
intrastromálně ve vytvořené rohovkové kapse, rohovkovém tunelu nebo pod 

rohovkovou lamelu po aplikaci roztoku riboflavinu provede ozáření UV-A 

zářením k vytvoření reaktivní formy kyslíku s následnou indukcí tvorby 
kovalentních vazeb jak mezi molekulami kolagenu, tak mezi molekulami 

kolagenu a proteoglykany pro obnovu a zlepšení mechanické pevnosti 

rohovky. Zařízení obsahuje zdroj (1) UV-A záření a pracovní koncovku (2) 
s úchopovou částí (2b) a tvarovým aplikačním koncem (2a) k intrastromální 

aplikaci UV záření v rohovkové kapse, rohovkovém tunelu nebo pod 

rohovkovou lamelu. 
 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
 

(51) A61K 35/76 (2015.01) 

 A61K 45/00 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61P 17/10 (2006.01) 
 A61P 31/04 (2006.01) 

 A61K 8/02 (2006.01) 

 A61K 8/66 (2006.01) 
 A61K 8/30 (2006.01) 

 A61K 8/72 (2006.01) 

 A61K 8/99 (2017.01) 
(21) 2022-297 

(71) FAGOFARMA s.r.o., Praha 2, Vinohrady, CZ 

(72) Moša Marek RNDr., Ph.D., Mečeříž, CZ 

 Benešík Martin Mgr., Ph.D., Strání, CZ 

 Šopíková Tereza Mgr., Zlín, CZ 

(54) Karbomerový hydrogel pro udržení přirozené kožní mikroflóry a 

potlačení patogenních bakterií 

(22) 01.07.2022 

(57) Karbomerový hydrogel pro udržení přirozené kožní mikroflóry a potlačení 
patogenních bakterií obsahující lytické enzymy a/nebo vysoce stabilní 

fágové lyzáty/purifikáty působící proti bakterii S. aureus s titrem min. 107 

pfu/ml, fágové lyzáty/purifikáty působící proti bakterii C. acnes s titrem 
min. 105 pfu/ml. 

 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(51) G01F 1/66 (2022.01) 
(21) 2022-333 

(71) Mikan Jaroslav Ing., Řestoky, CZ 

(72) Mikan Jaroslav Ing., Řestoky, CZ 
 Mikan Martin Ing., Řestoky, CZ 

 Pirogov Sergey, 79049 Lvov, UA 

 Kuznetsov Oleksii, 49089 Dnipro, UA 
 Supenko Aleksandr, 49107 Dnipro, UA 

(54) Sestava pro potlačení parazitních ultrazvukových vln šířících se 

tekutinou a ultrazvukový průtokoměr 
(22) 10.08.2022 

(57) Sestava pro potlačení parazitních ultrazvukových vln šířících se tekutinou 

zahrnuje těleso (1) a strukturu (2) pro potlačení parazitních ultrazvukových 
vln uspořádanou v tělese (1). Těleso (1) vymezuje prostor pro proudění 

tekutiny a struktura (2) pro potlačení parazitních ultrazvukových vln 

zahrnuje alespoň jednu primární difrakční strukturu (2a), jejíž rozměry jsou 
srovnatelné s vlnovou délkou parazitních ultrazvukových vln. Na alespoň 

jedné primární difrakční struktuře (2a) je uspořádána sekundární difrakční 

struktura (2b), jejíž rozměry jsou srovnatelné s vlnovou délkou parazitních 
ultrazvukových vln. Předmětem vynálezu je také ultrazvukový průtokoměr 

zahrnující tuto sestavu. 

 
(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

 
(51) G01R 27/26 (2006.01) 

 G01R 27/02 (2006.01) 

(21) 2022-253 
(71) Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i., Praha 8, Kobylisy, CZ 

(72) Cifra Michal Ing., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 

 Kůrka Petr Bc., Praha 5, Smíchov, CZ 
 Havelka Daniel Ing., Ph.D., Praha 8, Troja, CZ 

 Havlíček Jaroslav Ing., Ph.D., Výkleky, CZ 

(54) Způsob stanovení komplexní permitivity 
(22) 09.06.2022 

(57) Předkládané řešení poskytuje způsob stanovení komplexní permitivity 

měřeného vzorku, který obsahuje kroky: 
a) určení komplexní permitivity kalibračních vzorků a dielektrického substrátu 

přenosového vedení; 

b) aplikace alespoň dvou kalibračních vzorků na úsek přenosového vedení 
obsahujícího dielektrický substrát, na němž jsou naneseny elektrické 

vodiče; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

c) změření rozptylových parametrů přenosového vedení pro každý kalibrační 

vzorek pomocí obvodového analyzátoru; 

d) určení konstanty šíření a charakteristické impedance v úseku přenosového 
vedení se vzorkem pro jeden kalibrační vzorek pomocí numerického 

simulátoru elektromagnetického pole; 

e) určení konstanty šíření v úseku přenosového vedení se vzorkem pro druhý 
kalibrační vzorek pomocí stopové rovnice; 

f) poskytnutí koeficientů tvaru pole  a ; 

g) aplikace měřeného vzorku na stejné přenosové vedení; 
h) změření rozptylových parametrů přenosového vedení s měřeným vzorkem 

pomocí obvodového analyzátoru; 

i) určení konstanty šíření v úseku přenosového vedení s měřeným vzorkem pomocí 
stopové rovnice a výběr správných řešení stopové rovnice pomocí 

heuristického algoritmu; 

j) výpočet komplexní permitivity měřeného vzorku naměřených a vypočtených 

parametrů. 

 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 K 8/02 (2006.01) 2022-297 

A  61 K 8/30 (2006.01) 2022-297 

A  61 K 8/66 (2006.01) 2022-297 

A  61 K 8/72 (2006.01) 2022-297 

A  61 K 8/99 (2017.01) 2022-297 

(51)   (21) 

A  61 K 9/00 (2006.01) 2022-297 

A  61 K 45/00 (2006.01) 2022-297 

A  61 P 17/10 (2006.01) 2022-297 

A  61 P 31/04 (2006.01) 2022-297 

G  01 R 27/02 (2006.01) 2022-253 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

FAGOFARMA s.r.o., Praha 2, 

Vinohrady, CZ 

2022-297 A  61 K 35/76 (2015.01) 

GEMINI oční klinika a.s., 
Průhonice, CZ 

2022-336 A  61 F 9/013 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Ústav fotoniky a elektroniky 

AV ČR, v. v. i., Praha 8, 
Kobylisy, CZ 

2022-253 G  01 R 27/26 (2006.01) 

Mikan Jaroslav Ing., Řestoky, 

CZ 

2022-333 G  01 F 1/66 (2022.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

309940 B 60 Q 1/06 (2006.01) 

309941 B 65 D 23/00 (2006.01) 

309942 B 60 R 19/52 (2006.01) 

(11) (51)   

309943 H 01 J 37/28 (2006.01) 

309944 C 07 J 53/00 (2006.01) 

309945 A 61 F 2/50 (2006.01) 

(11) (51)   

309946 G 01 R 27/26 (2006.01) 

309947 A 61 K 35/76 (2015.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A61F 2/50 (2006.01) 

 A61F 2/78 (2006.01) 
 A61F 5/01 (2006.01) 

(11) 309945 

(40) 15.11.2023 

(21) 2022-189 

(73) Invent Medical Group, s.r.o., Ostrava, Pustkovec, CZ 
(72) Grygar Aleš MgA., Kopřivnice, CZ 

 Adamovský Tomáš, Doubrava, CZ 

 Rosický Jiří Ing., CSc., Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, CZ 
(54) Ortotická nebo protetická pomůcka s tvarovým spojem 

(22) 06.05.2022 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(51) A61K 35/76 (2015.01) 
 A61K 45/00 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61P 17/10 (2006.01) 
 A61P 31/04 (2006.01) 

 A61K 8/02 (2006.01) 

 A61K 8/66 (2006.01) 
 A61K 8/30 (2006.01) 

 A61K 8/72 (2006.01) 

 A61K 8/99 (2017.01) 

(11) 309947 

(40) 21.02.2024 

(21) 2022-297 
(73) FAGOFARMA s.r.o., Praha 2, Vinohrady, CZ 

(72) Moša Marek RNDr., Ph.D., Mečeříž, CZ 

 Benešík Martin Mgr., Ph.D., Strání, CZ 
 Šopíková Tereza Mgr., Zlín, CZ 

(54) Karbomerový hydrogel pro udržení přirozené kožní mikroflóry a 

potlačení patogenních bakterií 
(22) 01.07.2022 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(51) B60Q 1/06 (2006.01) 
(11) 309940 

(40) 14.02.2018 

(21) 2016-475 
(73) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Cimrman Radek Ing., Bakov nad Jizerou, CZ 

 Vaník František Ing., Mladá Boleslav, CZ 
 Černý Pavel Ing., Ph.D., Zdiby, CZ 

 Vaško Pavel Ing., Zaječice, CZ 

(54) Způsob zamezení poškození světlometu odstaveného motorového 

vozidla 

(22) 05.08.2016 

 
 

(51) B60R 19/52 (2006.01) 
 B60K 11/04 (2006.01) 

 F16B 5/12 (2006.01) 

 F16B 2/20 (2006.01) 
(11) 309942 

(40) 19.02.2020 

(21) 2018-409 

(73) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Kovář Pavel, Mladá Boleslav, CZ 

(54) Maska chladiče automobilu s chromovaným rámečkem 

(22) 09.08.2018 

 
 
(51) B65D 23/00 (2006.01) 

 B65D 23/02 (2006.01) 

 B01D 35/00 (2006.01) 
 B01D 35/02 (2006.01) 

(11) 309941 

(40) 19.02.2020 
(21) 2018-355 

(73) Klempíř Jan, Pardubice, CZ 

(72) Klempíř Jan, Pardubice, CZ 
(54) Lahev s odděleným prostorem pro nápoj a pevnou náplň 

(22) 13.07.2018 

(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 
(51) C07J 53/00 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61K 31/56 (2006.01) 

(11) 309944 

(40) 15.06.2022 
(21) 2020-651 

(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Urban Milan doc. RNDr., Ph.D., Praha 4, Háje, CZ 
 Gonzalez Gabriel Mgr., Vrbátky, CZ 

 Hodoň Jiří Mgr., Bohuňovice, CZ 

 Strnad Miroslav prof. Ing., CSc., DSc., Olomouc, Neředín, CZ 
(54) Terpenoidní deriváty, farmaceutické přípravky obsahující tyto 

deriváty a jejich použití při neuroprotekci 

(22) 04.12.2020 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 
(51) G01R 27/26 (2006.01) 

 G01R 27/02 (2006.01) 

(11) 309946 
(40) 21.02.2024 

(21) 2022-253 

(73) Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i., Praha 8, Kobylisy, CZ 
(72) Cifra Michal Ing., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 

 Kůrka Petr Bc., Praha 5, Smíchov, CZ 

 Havelka Daniel Ing., Ph.D., Praha 8, Troja, CZ 
 Havlíček Jaroslav Ing., Ph.D., Výkleky, CZ 

(54) Způsob stanovení komplexní permitivity 

(22) 09.06.2022 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(51) H01J 37/28 (2006.01) 

 H01J 37/20 (2006.01) 
(11) 309943 

(40) 16.02.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 2 

(udělené patenty) 

 

(21) 2020-450 

(73) TESCAN GROUP, a.s., Brno, Kohoutovice, CZ 

(72) Filip Vojtěch, Brno, Řečkovice, CZ 
(54) Způsob provozu zařízení se svazkem nabitých částic 

(22) 07.08.2020 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

FAGOFARMA s.r.o., Praha 2, 

Vinohrady, CZ 

309947 A 61 K 35/76 (2015.01) 

Invent Medical Group, s.r.o., 

Ostrava, Pustkovec, CZ 

309945 A 61 F 2/50 (2006.01) 

Škoda Auto a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

309940 B 60 Q 1/06 (2006.01) 

Škoda Auto a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

309942 B 60 R 19/52 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

TESCAN GROUP, a.s., Brno, 

Kohoutovice, CZ 

309943 H 01 J 37/28 (2006.01) 

Univerzita Palackého v 

Olomouci, Olomouc, CZ 

309944 C 07 J 53/00 (2006.01) 

Ústav fotoniky a elektroniky 

AV ČR, v. v. i., Praha 8, 

Kobylisy, CZ 

309946 G 01 R 27/26 (2006.01) 

Klempíř Jan, Pardubice, CZ 309941 B 65 D 23/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2103290 (47) 07.02.2024 
(97) EP 2174189 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2223362 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2226563 (47) 07.02.2024 
(97) EP 2236936 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2411322 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2437679 (47) 07.02.2024 
(97) EP 2442856 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2525925 (47) 07.02.2024 
(97) EP 2574783 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2609288 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2637727 (47) 07.02.2024 
(97) EP 2698353 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2708280 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2717918 (47) 07.02.2024 
(97) EP 2733181 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2754419 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2768353 (47) 07.02.2024 
(97) EP 2798928 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2823451 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2823690 (47) 07.02.2024 
(97) EP 2856499 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2862130 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2863450 (47) 07.02.2024 
(97) EP 2868011 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2885934 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2886463 (47) 07.02.2024 
(97) EP 2886596 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2895956 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2901922 (47) 07.02.2024 
(97) EP 2905790 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2907535 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2959042 (47) 07.02.2024 
(97) EP 2960762 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2963263 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2966945 (47) 07.02.2024 
(97) EP 2968346 (47) 07.02.2024 

(97) EP 2972543 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3000783 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3002069 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3003139 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3007695 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3026454 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3027776 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3037211 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3037944 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3040696 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3049465 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3062950 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3066026 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3075315 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3080531 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3081514 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3086499 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3088898 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3094259 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3095661 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3095971 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3097998 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3100317 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3107078 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3107193 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3114994 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3122208 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3123609 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3124083 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3127142 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3130038 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3130579 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3146336 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3147701 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3150560 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3160613 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3169723 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3169976 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3170380 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3170617 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3175781 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3182550 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3182893 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3184500 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3184705 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3185128 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3185589 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3186397 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3187258 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3187308 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3189129 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3189543 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3196392 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3197914 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3199098 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3201635 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3204113 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3204756 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3215640 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3218031 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3219482 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3219500 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3224503 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3224552 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3229716 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3229792 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3233339 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3234656 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3236269 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3237001 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3237887 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3238608 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3240444 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3241013 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3241505 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3251576 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3251777 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3265940 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3270889 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3272764 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3274022 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3276729 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3277104 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3283402 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3284732 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3285017 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3285244 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3289907 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3297869 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3302477 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3305320 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3306471 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3306848 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3317790 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3318363 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3319243 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3319994 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3320312 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3324147 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3325496 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3326095 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3327775 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3328591 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3328633 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3330775 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3334337 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3340423 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3342156 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3343632 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3349262 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3350931 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3351656 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3352683 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3355938 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3359735 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3362413 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3363032 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3363523 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3364970 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3368999 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3371402 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3373058 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3375837 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3378136 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3378913 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3380876 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3382659 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3383548 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3384513 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3384584 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3385632 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3386103 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3386357 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3389119 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3389367 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3390294 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3390303 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3390346 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3392199 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3393507 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3394565 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3395988 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3396009 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3396138 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3396241 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3397979 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3399138 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3399314 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3399408 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3400583 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3409816 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3416296 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3418216 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3418286 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3420544 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3422512 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3428001 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3429599 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3430444 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3432115 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3442551 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3442594 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3444820 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3445062 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3445934 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3446459 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3449614 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3449635 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3449843 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3449971 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3450037 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3450805 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3454746 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3455892 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3460010 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3460064 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3460333 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3460553 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3463155 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3467567 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3468865 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3469031 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3469573 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3469636 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3469699 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3470921 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3470922 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3471555 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3472469 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3474820 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3475969 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3478635 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3478652 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3479034 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3480478 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3480734 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3480876 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3482037 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3482218 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3489988 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3490573 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3490994 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3491154 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3493448 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3494877 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3495010 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3496333 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3499414 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3499476 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3499579 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3501610 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3501835 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3506162 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3506393 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3507259 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3508166 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3510257 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3512114 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3514032 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3514607 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3515465 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3515844 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3515857 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3517626 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3518599 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3518836 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3518994 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3519516 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3521339 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3522393 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3523974 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3524707 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3526946 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3527616 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3528724 (47) 07.02.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3528796 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3529236 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3529983 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3530098 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3531489 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3533325 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3534654 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3542411 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3543901 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3544556 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3546539 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3547408 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3548344 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3548718 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3548917 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3549316 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3550581 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3551066 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3551437 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3553353 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3553455 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3554088 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3554330 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3555373 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3555674 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3558052 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3558081 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3558205 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3558245 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3558416 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3558822 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3559345 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3559518 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3559568 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3559671 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3560195 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3561066 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3561782 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3562229 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3563031 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3563244 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3563381 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3563442 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3564861 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3565432 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3566131 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3566841 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3568515 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3569181 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3569847 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3570910 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3572021 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3573690 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3574388 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3578889 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3581385 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3581758 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3582438 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3582593 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3582808 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3583105 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3584966 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3585445 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3586784 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3586980 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3588722 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3588924 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3589280 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3589860 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3591584 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3592205 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3593112 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3593877 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3594560 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3595382 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3595655 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3596723 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3596999 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3598337 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3600823 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3600846 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3600853 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3601459 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3601916 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3602669 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3604064 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3604208 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3604409 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3606601 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3606724 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3607036 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3607829 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3609201 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3609886 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3610814 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3611152 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3611210 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3613101 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3614967 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3615538 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3615763 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3619256 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3621887 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3623395 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3623408 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3625317 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3626815 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3627419 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3628136 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3628794 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3628871 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3629540 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3630048 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3631161 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3631494 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3633394 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3633766 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3634526 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3637417 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3637534 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3637963 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3638159 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3638840 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3639932 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3639963 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3640530 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3641021 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3641473 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3642242 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3643138 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3644507 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3644720 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3646096 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3646629 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3647810 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3649635 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3649876 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3650415 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3651064 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3651619 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3652402 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3652983 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3653588 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3653625 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3653859 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3653911 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3654841 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3655874 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3656408 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3657854 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3658021 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3659494 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3661973 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3663034 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3663223 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3663618 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3663799 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3663809 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3664120 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3664137 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3666146 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3666492 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3666809 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3666955 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3666956 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3667174 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3667698 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3667833 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3668118 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3668192 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3668565 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3669491 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3670922 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3671250 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3671602 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3671792 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3672218 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3672926 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3673992 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3674181 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3674980 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3675180 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3675926 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3676320 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3676633 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3677032 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3677353 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3678121 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3678378 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3680082 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3681507 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3683457 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3684626 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3685245 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3685795 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3686869 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3687009 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3687272 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3687406 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3687456 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3689232 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3689603 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3689739 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3690000 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3690521 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3690626 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3690628 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3693035 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3693661 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3696445 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3698944 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3699617 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3699671 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3699930 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3700428 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3700792 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3700872 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3701213 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3701854 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3702389 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3702551 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3703523 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3704864 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3704929 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3704930 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3705377 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3705648 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3705910 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3706649 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3706877 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3706878 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3707513 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3707954 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3709332 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3710386 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3710844 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3711998 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3713115 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3714643 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3715555 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3716333 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3716367 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3716842 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3717165 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3717897 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3720023 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3720037 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3720190 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3720903 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3721209 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3721297 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3721478 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3721852 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3722494 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3722603 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3722612 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3722805 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3722901 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3723328 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3723588 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3724051 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3724149 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3724406 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3724617 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3724860 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3724882 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3725173 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3725317 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3725549 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3725558 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3725561 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3725563 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3725626 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3725648 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3726016 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3726054 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3726071 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3726817 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3726832 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3726885 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3727100 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3727223 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3727239 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3727269 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3727328 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3727648 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3727708 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3727870 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3728373 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3728460 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3728965 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3729190 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3729630 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3730228 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3730495 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3730524 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3730543 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3730904 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3731215 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3731717 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3731791 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3731958 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3732566 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3733127 (47) 07.02.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3733339 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3734206 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3734505 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3734571 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3734708 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3734774 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3735433 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3737657 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3738495 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3739792 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3739959 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3740286 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3740385 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3741011 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3742663 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3743166 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3745049 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3745149 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3745259 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3745509 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3745947 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3746825 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3747412 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3747541 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3747754 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3747800 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3748714 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3748773 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3751689 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3752845 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3752915 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3753228 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3754141 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3756854 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3758575 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3758642 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3759273 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3760758 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3760808 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3762477 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3763441 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3764738 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3765433 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3766415 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3766670 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3766996 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3767041 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3767303 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3767520 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3768342 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3768886 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3769062 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3769799 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3770208 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3770939 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3771352 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3771551 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3771796 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3772616 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3772788 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3773113 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3773804 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3774144 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3774282 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3774437 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3774668 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3774971 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3775320 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3775431 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3775603 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3775927 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3777097 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3778280 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3778554 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3778694 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3778920 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3779116 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3779284 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3779941 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3780652 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3780664 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3780971 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3782445 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3782797 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3783318 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3784729 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3784863 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3785761 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3786137 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3786707 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3787356 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3787363 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3788341 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3789509 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3790730 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3791069 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3791198 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3791207 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3791494 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3792258 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3792337 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3792382 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3793377 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3794174 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3794344 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3794625 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3795412 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3795602 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3795711 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3796403 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3797636 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3797646 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3798983 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3799485 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3799736 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3800021 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3800783 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3801187 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3801315 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3801668 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3802113 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3803672 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3804158 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3804218 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3804588 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3805474 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3805658 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3805762 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3806442 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3807505 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3807615 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3808322 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3808954 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3809034 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3809061 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3810302 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3810525 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3811331 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3812536 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3812894 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3813069 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3813620 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3813704 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3814093 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3814577 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3817045 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3817793 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3817879 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3818682 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3818973 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3819047 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3819691 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3821293 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3821732 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3822160 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3822434 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3822642 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3823080 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3823671 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3825523 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3825616 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3825644 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3827066 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3827138 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3827366 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3827660 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3827773 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3827867 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3827970 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3828049 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3828569 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3830376 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3830603 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3831064 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3831240 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3831268 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3831346 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3831487 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3832230 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3832306 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3832420 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3832644 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3832867 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3833438 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3833469 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3833637 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3834594 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3834660 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3834984 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3835022 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3835478 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3835644 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3835740 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3835741 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3836184 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3836395 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3837007 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3837183 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3837669 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3837782 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3837950 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3838600 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3838996 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3839112 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3839157 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3839537 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3839640 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3839753 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3840116 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3841249 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3841909 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3841953 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3843052 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3843281 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3843754 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3844380 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3845175 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3845417 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3845709 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3845748 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3846885 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3847175 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3849158 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3849435 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3849787 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3849942 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3851196 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3851262 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3851785 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3852402 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3853473 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3853548 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3853644 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3854232 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3854246 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3854509 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3854510 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3855804 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3855997 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3856259 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3856607 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3857313 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3857724 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3857986 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3858353 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3858391 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3858792 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3858876 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3859242 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3859358 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3860155 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3860274 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3860924 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3861601 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3861998 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3862140 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3862764 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3863780 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3865053 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3865911 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3866041 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3866474 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3866765 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3867140 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3868442 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3868519 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3868550 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3869256 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3869550 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3870072 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3870419 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3870811 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3871052 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3871529 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3871857 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3872911 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3873005 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3873255 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3873457 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3874991 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3875359 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3875744 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3875863 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3876256 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3877200 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3878782 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3879145 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3879437 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3879704 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3880047 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3880384 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3880879 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3881458 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3882478 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3882495 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3882625 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3882690 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3883387 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3883452 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3884178 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3884289 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3885485 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3885778 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3886139 (47) 07.02.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3886261 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3886269 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3886351 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3887683 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3888571 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3889048 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3889074 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3889278 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3889444 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3889610 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3889856 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3890119 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3890120 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3891005 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3891238 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3891391 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3891951 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3892222 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3892780 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3892993 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3893178 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3893221 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3893821 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3894148 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3894286 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3894345 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3894535 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3894623 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3894639 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3894816 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3895089 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3895128 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3895261 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3895315 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3896208 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3896351 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3896517 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3896724 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3897396 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3897955 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3898280 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3898281 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3898330 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3898364 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3898381 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3899126 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3899367 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3899368 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3899371 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3899421 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3899563 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3899705 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3899711 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3900273 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3900492 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3900849 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3900990 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3901141 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3902026 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3902232 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3902242 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3902338 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3902655 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3902666 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3902681 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3902694 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3902796 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3903033 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3903048 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3903052 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3903115 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3903220 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3903230 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3903381 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3903462 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3904188 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3904400 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3904475 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3904714 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3904754 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3904755 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3905349 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3905360 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3905444 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3905806 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3906183 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3906224 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3906284 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3906575 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3907105 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3907809 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3907931 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3908244 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3909041 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3909756 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3910204 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3910431 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3910828 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3913251 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3913515 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3914857 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3916391 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3917433 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3917637 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3918644 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3919544 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3920341 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3920437 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3920585 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3922034 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3922093 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3922138 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3922511 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3923408 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3924595 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3926121 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3926380 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3927427 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3927638 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3927854 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3927855 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3928382 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3929715 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3930235 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3931023 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3931439 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3931778 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3932851 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3933196 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3933221 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3934289 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3936306 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3936475 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3936698 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3936737 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3936794 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3937175 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3937244 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3937424 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3937853 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3938117 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3939062 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3939797 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3940212 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3940435 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3940575 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3941074 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3941788 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3941831 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3942868 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3943368 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3943791 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3944616 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3945245 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3945246 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3946011 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3946205 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3947074 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3947904 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3948158 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3948266 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3949311 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3951067 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3951359 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3951979 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3952068 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3954149 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3954532 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3954870 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3955344 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3956696 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3956761 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3957316 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3957408 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3957756 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3958383 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3958415 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3958572 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3958784 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3960100 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3960107 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3960681 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3961732 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3963149 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3963158 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3963488 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3963720 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3964627 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3964752 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3965105 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3966997 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3967238 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3967531 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3967833 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3968652 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3968712 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3970468 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3970703 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3971309 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3971336 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3971543 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3972361 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3972754 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3974161 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3974622 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3974650 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3975474 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3975637 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3975667 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3976331 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3984263 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3984403 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3984960 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3985191 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3988441 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3988446 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3989611 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3990020 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3990395 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3990787 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3991927 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3993058 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3995078 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3995188 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3995404 (47) 07.02.2024 
(97) EP 3995547 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3995617 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3995678 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3996458 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3998121 (47) 07.02.2024 

(97) EP 3998442 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4000768 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4000836 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4000882 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4000943 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4001124 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4001141 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4002506 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4002938 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4004284 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4005588 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4006257 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4006907 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4007087 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4007369 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4008298 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4008480 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4008481 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4009022 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4011728 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4011787 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4012117 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4012342 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4012408 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4012728 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4013244 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4014921 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4015163 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4015854 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4016094 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4016553 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4016647 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4017557 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4017669 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4017718 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4018089 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4019019 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4019377 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4019467 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4019500 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4019690 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4019696 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4019700 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4019857 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4019894 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4021142 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4022152 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4023265 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4023363 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4023509 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4024171 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4024449 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4025581 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4025930 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4026529 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4027868 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4028330 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4028724 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4029403 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4030109 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4030424 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4030524 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4032954 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4033326 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4033457 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4034341 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4035646 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4036508 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4036523 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4037086 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4038052 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4039516 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4039602 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4039921 (47) 07.02.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 4040748 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4041030 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4041981 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4042665 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4042789 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4043556 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4046306 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4047461 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4048489 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4049573 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4050455 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4050871 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4050873 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4051662 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4052414 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4055296 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4056022 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4056093 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4057150 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4057846 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4057917 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4058798 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4060105 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4060156 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4061038 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4062757 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4062826 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4062943 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4063560 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4063771 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4064244 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4065884 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4067511 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4067760 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4068703 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4069007 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4069012 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4069463 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4069501 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4069525 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4069526 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4069527 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4069622 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4069957 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4069962 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4070624 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4070674 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4071294 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4072413 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4072414 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4072450 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4072511 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4072747 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4072843 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4072870 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4073051 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4073163 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4073359 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4073410 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4073527 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4073959 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4073963 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4074019 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4074895 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4075148 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4075959 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4075977 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4076042 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4076186 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4076255 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4076275 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4076390 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4076632 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4076704 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4076733 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4076747 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4076797 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4076862 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4076917 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4076923 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4076980 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4076982 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4076983 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4077066 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4077067 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4077212 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4077813 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4077914 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4077960 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4078041 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4078057 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4078148 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4078207 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4078226 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4078527 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4078623 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4078640 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4078711 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4078719 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4078759 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4079205 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4080021 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4080346 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4080489 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4081071 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4081082 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4081090 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4081099 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4081161 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4081190 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4081283 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4081291 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4081338 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4081422 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4081477 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4081593 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4081742 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4082317 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4083011 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4083615 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4083643 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4083659 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4084106 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4084453 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4084589 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4084664 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4084998 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4085170 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4085526 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4086067 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4087292 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4087495 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4088204 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4088293 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4090562 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4090606 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4090915 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4091824 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4092136 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4092304 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4093601 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4093628 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4093697 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4094174 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4094225 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4094950 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4095835 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4096034 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4097172 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4097358 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4097369 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4097882 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4098539 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4098651 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4099170 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4101755 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4101912 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4101913 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4101914 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4101915 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4101917 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4101918 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4103111 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4103450 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4103837 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4105510 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4105598 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4105728 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4106555 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4106924 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4107607 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4108152 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4108333 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4108414 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4108869 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4109002 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4109962 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4110842 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4112223 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4112864 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4112866 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4113561 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4113636 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4113644 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4114345 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4114809 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4115037 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4115066 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4115769 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4116550 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4116903 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4118019 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4118371 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4118496 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4120735 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4120837 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4121415 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4121474 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4121569 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4121642 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4122058 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4122354 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4122908 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4123134 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4123386 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4123944 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4123952 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4124456 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4124628 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4125767 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4125887 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4127465 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4129793 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4132001 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4133298 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4133625 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4134045 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4136365 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4136829 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4139540 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4139789 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4144039 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4144819 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4145704 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4145734 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4146474 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4149053 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4151185 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4152912 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4155618 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4159979 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4165107 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4168838 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4169789 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4172275 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4172498 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4174959 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4176768 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4177987 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4178160 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4178969 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4180255 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4182121 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4183336 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4184918 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4185886 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4188862 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4189022 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4190495 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4194501 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4194828 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4195578 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4196044 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4198974 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4199077 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4199369 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4200887 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4201746 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4201967 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4205305 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4205379 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4214897 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4215983 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4216668 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4217754 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4219127 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4219887 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4229532 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4238496 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4242595 (47) 07.02.2024 

(97) EP 4252384 (47) 07.02.2024 
(97) EP 4262901 (47) 07.02.2024 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2699553 

(47) 08.11.2023 

(97) 26.10.2012 
(51) C07D 239/48 (2006.01) 

 C07D 405/02 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 
 C07D 409/12 (2006.01) 

(96) 20.04.2012 

(96) 12718524.7 
(73) Signal Pharmaceuticals, LLC, San Diego, CA 92121, US 

(72) BENNETT, Brydon, L., San Diego, CA 92131, US 
    ELSNER, Jan, Solana Beach, CA 92075, US 

    ERDMAN, Paul, San Diego, CA 92126, US 

    HILGRAF, Robert, San Diego, CA 92126, US 
    LEBRUN, Laurie, Ann, San Diego, CA 92122, US 

    MCCARRICK, Meg, San Diego, CA 92130, US 

    MOGHADDAM, Mehran, F., San Diego, CA 92130, US 
    NAGY, Mark, A., Encinitas, CA 92024, US 

    NORRIS, Stephen, San Diego, CA 92122, US 

    PAISNER, David, A., Portland, OR 97217, US 
    SLOSS, Marianne, San Diego, CA 92128, US 

    ROMANOW, William, J., San Diego, CA 92121, US 

    SATOH, Yoshitaka, Poway, CA 92064, US 
    TIKHE, Jayashree, San Diego, CA 92130, US 

    YOON, Won, Hyung, San Diego, CA 92122, US 

    DELGADO, Maria Mercedes, San Diego, CA 92126, US 
(54) Substituované diaminokarboxamidové a diaminokarbonitrilové 

pyrimidiny, jejich kompozice a způsoby léčení 

(32) 201161478076 P, 201161555339 P 
(31) 22.04.2011, 03.11.2011 

(33) US, US 

(86) PCT/US2012/034349 
(87) WO 2012/145569 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2702603 

(47) 26.07.2023 
(97) 01.11.2012 

(51) H01J 37/304 (2006.01) 

 H01J 37/305 (2006.01) 
 G03F 1/74 (2012.01) 

(96) 26.04.2012 

(96) 12718639.3 
(73) Carl Zeiss SMT GmbH, 73447 Oberkochen, DE 

(72) BRET, Tristan, 64287 Darmstadt, DE 

    SPIES, Petra, 55130 Mainz, DE 
    HOFMANN, Thorsten, 63110 Rodgau, DE 

(54) Způsob zpracování substrátu pomocí fokusovaného svazku částic 

(32) 201161479018 P 
(31) 26.04.2011 

(33) US 

(86) PCT/EP2012/057621 
(87) WO 2012/146647 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2822618 

(47) 10.01.2024 

(97) 12.09.2013 
(51) A61M 5/32 (2006.01) 

 A61M 5/20 (2006.01) 
 A61M 5/50 (2006.01) 

(96) 05.03.2013 

(96) 13757994.2 
(73) Antares Pharma, Inc., Ewing, NJ 08628, US 

(72) LANNAN, James, W., Brooklyn Center, MN 55429, US 

    SUND, Julius, C., Plymouth, MN 55447, US 
(54) Předem naplněná injekční stříkačka s vylamovacím prvkem 

(32) 201261607339 P 

(31) 06.03.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/029085 

(87) WO 2013/134244 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3007687 

(47) 15.11.2023 
(97) 18.12.2014 

(51) A61K 31/05 (2006.01) 

 A61K 31/19 (2006.01) 
 A61K 31/191 (2006.01) 

 A61K 31/7034 (2006.01) 
 A61K 31/7048 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 21/02 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 25/08 (2006.01) 

 A61P 25/14 (2006.01) 
 A61P 25/16 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
 A23L 33/10 (2016.01) 

 A61K 31/085 (2006.01) 

 A61K 31/047 (2006.01) 
(96) 12.06.2014 

(96) 14730844.9 

(73) Natac Biotech, S.L., 28049 Madrid, ES 
(72) QUINTELA FERNÁNDEZ, José Carlos, 28049 Madrid, ES 

    DE LA FUENTE GARCÍA, Esther, 28049 Madrid, ES 

    PUGLIESE, Marco, 08810 Sant Pere de Ribes, ES 
    MANCERA AROCA, Pilar, 43883 Roda de Barà, ES 

    BUSTOS SANTAFÉ, Javier, 08012 Barcelona, ES 

    ESPINOSA PARRILLA, Juan Francisco, 08915 Badalona, ES 
    VIRGILI TRESERRES, Noemí, 43883 Roda de Barà, ES 

    WAPPENHANS BATTESTINI, Blanca, 08012 Barcelona, ES 

(54) Kombinace pentacyklických triterpenů a hydroxytyrosolu a jeho 

derivátů 

(32) 13171906 

(31) 13.06.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/062269 

(87) WO 2014/198842 
(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3091617 
(47) 30.08.2023 

(97) 09.11.2016 

(51) H01R 13/03 (2006.01) 
 H01R 43/16 (2006.01) 

 H01H 11/04 (2006.01) 

 C23C 24/10 (2006.01) 
(96) 02.04.2012 

(96) 16173167.4 

(73) TE Connectivity Germany GmbH, 64625 Bensheim, DE 
(72) Schmidt, Helge, 67346 Speyer, DE 

    Leidner, Michael, 67466 Lambrecht, DE 

    Sachs, Sönke, 60385 Frankfurt am Main, DE 
(54) Způsob výroby alespoň jedné funkční oblasti na elektrickém 

kontaktním prvku, jako je spínací kontakt nebo zástrčkový kontakt 

(32) 102011006899 
(31) 06.04.2011 

(33) DE 
(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3253406 
(47) 01.11.2023 

(97) 11.08.2016 

(51) A61K 38/55 (2006.01) 
 A61K 38/06 (2006.01) 

 A61K 38/07 (2006.01) 

 A61K 38/08 (2019.01) 
 A61K 38/57 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 31/352 (2006.01) 

 A61K 31/37 (2006.01) 

 A61K 31/433 (2006.01) 
 A61K 31/40 (2006.01) 

 A61K 31/517 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 C07K 16/40 (2006.01) 

 C12N 15/15 (2006.01) 

 C12N 15/86 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

 A61K 48/00 (2003.01) 
(96) 05.02.2016 

(96) 16747393.3 
(73) Canem Holdings, LLC, Franklin, TN 37064, US 

(72) Haeberle, Adam, Franklin, TN 37064, US 

(54) Kompozice pro léčbu granulomatózy s polyangiitidou 
(32) 201562112605 P 

(31) 05.02.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/016897 

(87) WO 2016/127137 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3268072 

(47) 25.10.2023 
(97) 15.09.2016 

(51) A61M 11/04 (2006.01) 

 A61M 15/02 (2006.01) 
 A61K 9/12 (2006.01) 

 A61M 15/00 (2006.01) 

 A61P 25/20 (2006.01) 
 A61P 25/22 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 31/5517 (2006.01) 

(96) 09.03.2016 

(96) 16762425.3 
(73) Alexza Pharmaceuticals, Inc., Fremont, 94555, CA, US 

(72) MYERS, Daniel J., Mountain View, California 94041, US 

    KUBEL, Khe, San Mateo, California 94403, US 
    CASSELLA, James, Essex, Connecticut 06426, US 

(54) Použití antistatických materiálů ve vzduchové cestě pro způsob 

tepelné kondenzace aerosolu 
(32) 201562131823 P 

(31) 11.03.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/021554 

(87) WO 2016/145075 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3270909 

(47) 01.11.2023 
(97) 22.09.2016 

(51) A61K 31/194 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 
 A61P 3/06 (2006.01) 

 A61K 31/20 (2006.01) 

 A61K 31/22 (2006.01) 
 A61K 31/366 (2006.01) 

 A61K 31/40 (2006.01) 

 A61K 31/405 (2006.01) 
 A61K 31/47 (2006.01) 

 A61K 31/505 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 16.03.2016 

(96) 16765682.6 
(73) Esperion Therapeutics, Inc., Ann Arbor, MI 48108, US 

(72) NEWTON, Roger Schofield, Ann Arbor, MI 48108, US 

    ROSENBERG, Noah Laban, Ann Arbor, MI 48108, US 
    MACDOUGALL, Diane Elaine, Ann Arbor, MI 48108, US 

(54) Fixní kombinace dávek obsahující ETC1002 a jeden nebo více statinů 

pro léčení nebo snížení kardiovaskulárního rizika 
(32) 201562133739 P, 201662277403 P 

(31) 16.03.2015, 11.01.2016 

(33) US, US 

(86) PCT/US2016/022694 

(87) WO 2016/149405 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 
10100 

 
(97) EP 3294345 
(47) 18.10.2023 

(97) 17.11.2016 

(51) A61K 9/08 (2006.01) 
 A61K 49/14 (2006.01) 

 A61K 48/00 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
(96) 05.05.2016 

(96) 16793229.2 
(73) BioMarin Pharmaceutical Inc., Novato, CA 94949, US 

(72) LESTER, Thomas, W., Castro Valley, CA 94546-3552, US 

    MOSHASHAEE, Saeed, San Rafael, CA 94903, US 
    OKHAMAFE, Augustus, O., Concord, CA 94521, US 

    O'NEILL, Charles, A., Vineburg, CA 95487, US 

(54) TPP1 přípravky a metody pro léčbu onemocnění CLN2 
(32) 201562158789 P, 201662300171 P 

(31) 08.05.2015, 26.02.2016 

(33) US, US 
(86) PCT/US2016/031074 

(87) WO 2016/182862 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3313818 

(47) 08.11.2023 
(97) 29.12.2016 

(51) C07D 209/48 (2006.01) 

 A61K 31/404 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 473/34 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 24.06.2016 

(96) 16815375.7 
(73) Celgene Corporation, Princeton, 08543, NJ, US 

    The U.S.A. as represented by the Secretary, Department of Health and 

Human Services, Bethesda, MD 20892-7660, US 
(72) YARCHOAN, Robert, Bethesda, MD 20817, US 

    ZELDIS, Jerome, Princeton, NJ 08540, US 

    POLIZZOTTO, Mark, Paddington, New South Wales 2021, AU 
    DAVIS, David, Bethesda, MD 20817, US 

    SERETI, Irini, Washington, DC 20004, US 

    ULDRICK, Thomas, Washington, DC 20005, US 
    WHITBY, Denise, Frederick, MD 21701, US 

    KHETANI, Vikram, Short Hills, NJ 07078, US 

(54) Způsoby léčby kaposiho sarkomu nebo KSHV indukovaného 

lymfomu pomocí imunomodulačních sloučenin a použití biomarkerů 

(32) 201562185265 P 

(31) 26.06.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/039245 

(87) WO 2016/210262 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3371050 

(47) 01.11.2023 

(97) 11.05.2017 
(51) B64C 39/02 (2023.01) 

 B64D 47/08 (2006.01) 
 B64U 10/13 (2023.01) 

 B64U 30/20 (2023.01) 

 B64U 50/19 (2023.01) 
 B64U 101/30 (2023.01) 

 H04N 23/90 (2023.01) 

(96) 01.11.2016 
(96) 16801390.2 

(73) Spherie GmbH, 20457 Hamburg, DE 

(72) HESSELBARTH, Jonathan, 64283 Darmstadt, DE 
    CHIBAC, Nicolas, 20359 Hamburg, DE 

(54) Bezkřídlý létající stroj 

(32) 102015119065 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 06.11.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/076307 
(87) WO 2017/076837 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3385545 

(47) 08.11.2023 
(97) 10.10.2018 

(51) F16B 12/26 (2006.01) 

(96) 13.02.2014 
(96) 18173912.9 

(73) Baur, Franz, 87534 Oberstaufen, DE 
    Haser, Franz, 87534 Oberstaufen, DE 

    Lamello AG, 4416 Bubendorf, CH 

(72) Baur, Franz, 87534 Oberstaufen, DE 
    Haser, Franz, 87534 Oberstaufen, DE 

    Jeker, Patrick, 4225 Brislach, CH 

    Seiler, Philipp, 4424 Arboldswil, CH 
(54) SPOJOVACÍ PROSTŘEDEK 

(32) 102013203289 

(31) 27.02.2013 
(33) DE 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3415665 

(47) 27.12.2023 
(97) 19.12.2018 

(51) C25D 3/56 (2006.01) 

 C25D 5/00 (2006.01) 
(96) 14.06.2017 

(96) 17175993.9 

(73) Dr.Ing. Max Schlötter GmbH & Co. KG, 73312 Geislingen, DE 
(72) Zöllinger, Michael, 73084 Salach, DE 

    Daub, Oliver, 89537 Giengen, DE 

    Krauß, Ralph, 73560 Böbingen, DE 
(54) Způsob galvanického nanášení povlaků ze slitin zinku a niklu z 

alkalické lázně slitiny zinku a niklu se sníženým rozkladem aditiv 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3436461 
(47) 01.11.2023 

(97) 05.10.2017 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 C07D 403/04 (2006.01) 
 C07D 403/14 (2006.01) 

(96) 27.03.2017 

(96) 17715620.5 
(73) Incyte Corporation, Wilmington, DE 19803, US 

(72) LI, Yun-Long, Wilmington, Delaware 19803, US 

    WANG, Xiaozhao, Wilmington, Delaware 19803, US 
    BARBOSA, Joseph, Wilmington, Delaware 19803, US 

    BURNS, David M., Wilmington, Delaware 19803, US 

    FENG, Hao, Wilmington, Delaware 19803, US 
    GLENN, Joseph, Wilmington, Delaware 19803, US 

    HE, Chunhong, Wilmington, Delaware 19803, US 

    HUANG, Taisheng, Wilmington, Delaware 19803, US 
    MEI, Song, Wilmington, Delaware 19803, US 

    ZHUO, Jincong, Wilmington, Delaware 19803, US 
(54) Pyrrolotriazinové sloučeniny jako inhibitory TAM 

(32) 201662314066 P, 201662362934 P, 201662438750 P 

(31) 28.03.2016, 15.07.2016, 23.12.2016 
(33) US, US, US 

(86) PCT/US2017/024270 

(87) WO 2017/172596 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3442342 

(47) 13.12.2023 

(97) 24.08.2017 

(51) A21C 11/10 (2006.01) 

 A21C 11/16 (2006.01) 

(96) 15.02.2017 
(96) 17704279.3 

(73) Haas Food Equipment GmbH, 2100 Leobendorf, AT 

(72) BJERRUM, Per, 2000 Frederiksberg, DK 
    JIRASCHEK, Stefan, 2202 Königsbrunn, AT 

(54) Metoda a zařízení na krájení těsta vystupujícího z vytlačovacího 

stroje 
(32) 16156044 

(31) 17.02.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/053348 

(87) WO 2017/140703 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3448131 
(47) 03.01.2024 

(97) 27.02.2019 

(51) H05H 1/34 (2006.01) 
 B23K 9/095 (2006.01) 

 B23K 9/10 (2006.01) 

(96) 12.11.2014 
(96) 18192362.4 

(73) Hypertherm, Inc., Hanover, NH 03755, US 

(72) Brine, Erik, Hanover, NH 03755, US 
    Roberts, Jesse A., Cornish, NH 03745, US 

    Mao, Junsong, Hanover, NH 03755, US 

    Hoffa, Michael, Lebanon, NH 03766, US 
    Gould, Clayton, Orford, NH 03777, US 

    Twarog, Peter J., Meriden, NH 03770, US 

    Shipulski, E. Michael, Etna, NH 03750, US 
    Liebold, Stephen M., Grantham, NH 03753, US 

    Hansen, Brett A., Mapleton, UT 84664, US 

(54) Spotřební kartuše pro systém pro řezání plazmovým obloukem a 

související způsob 

(32) 201314079163 

(31) 13.11.2013 
(33) US 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3454627 

(47) 13.12.2023 
(97) 13.03.2019 

(51) H05H 1/34 (2006.01) 

(96) 20.02.2007 
(96) 18183469.8 

(73) Hypertherm, Inc., Hanover, NH 03755, US 

(72) Eickhoff, Stephen T., Hanover, NH 03755, US 
    Roberts, Jesse, Cornish, NH 03745, US 

    Mather, Jon, Grafton, NH 03240, US 

(54) Sestava pro plazmový obloukový hořák s dotykovým zapalováním  
(32) 774451 P 

(31) 17.02.2006 

(33) US 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3472093 

(47) 23.08.2023 

(97) 28.12.2017 
(51) A61L 9/12 (2006.01) 

 A61L 9/04 (2006.01) 
 A01M 1/02 (2006.01) 

 A01M 1/20 (2006.01) 

(96) 22.05.2017 
(96) 17814907.6 

(73) Fragrance Delivery Technologies Private Limited, Mumbai - 400058 

Maharashtra, IN 
(72) JASSEM, K M Hydros, Dubai, AE 

    MOHAMED, Puthiya Kottal, Saquib, Thana Kannur, IN 

(54) Systém dávkování těkavých kapalin 
(32) 201621021000 

(31) 20.06.2016 

(33) IN 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/IN2017/050194 

(87) WO 2017/221264 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3478286 
(47) 03.01.2024 

(97) 04.01.2018 

(51) A61K 31/454 (2006.01) 
 A61K 31/4745 (2006.01) 

 C12Q 1/68 (2018.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 29.06.2017 

(96) 17821262.7 
(73) Tesaro, Inc., Wilmington, DE 19808, US 

(72) HEDLEY, Mary Lynne, Waltham Massachusetts 02451, US 

    MARTELL, Robert, Waltham Massachusetts 02451, US 
(54) Způsoby léčby rakoviny vaječníků 

(32) 201662356461 P, 201662402427 P, 201762470141 P 

(31) 29.06.2016, 30.09.2016, 10.03.2017 
(33) US, US, US 

(86) PCT/US2017/040039 

(87) WO 2018/005818 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3494972 

(47) 13.12.2023 

(97) 12.06.2019 
(51) A61K 31/513 (2006.01) 

 A61K 31/5365 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61P 31/00 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 
 A61P 31/18 (2006.01) 

 A61P 37/04 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
(96) 24.01.2011 

(96) 19151897.6 

(73) VIIV Healthcare Company, Wilmington, DE 19808, US 
(72) UNDERWOOD, Mark Richard, NC North Carolina 27709, US 

(54) Kombinace dolutegraviru a lamivudinu pro léčbu infekce HIV 

(32) 29858910 P 
(31) 27.01.2010 

(33) US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3510298 
(47) 06.12.2023 

(97) 15.03.2018 

(51) F16D 55/226 (2006.01) 
 F16D 65/097 (2006.01) 

 F16D 65/18 (2006.01) 

(96) 05.09.2017 
(96) 17761509.3 

(73) KNORR-BREMSE Systeme für Nutzfahrzeuge GmbH, 80809 München, 

DE 
(72) BAUMGARTNER, Johann, 85368 Moosburg, DE 

    PETSCHKE, Andreas, 94127 Neuburg am Inn, DE 

(54) Kotoučová brzda pro užitková vozidla 
(32) 102016116967 

(31) 09.09.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/072166 

(87) WO 2018/046469 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3518540 

(47) 08.11.2023 

(97) 31.07.2019 
(51) H04N 19/159 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/46 (2014.01) 

 H04N 19/196 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 

 H04N 19/463 (2014.01) 
(96) 12.09.2012 

(96) 19157988.7 

(73) CANON KABUSHIKI KAISHA, Ohta-ku Tokyo 146-8501, JP 
(72) FRANÇOIS, Edouard, 35890 Bourg des Comptes, FR 

    LAROCHE, Guillaume, 35250 Saint Aubin d'Aubigné, FR 

    ONNO, Patrice, 35700 RENNES, FR 
(54) Odvozování hodnot referenčního režimu a kódování a dekódování 

informace reprezentující predikční režimy 

(32) 201115739 
(31) 12.09.2011 

(33) GB 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3524261 
(47) 13.12.2023 

(97) 14.08.2019 

(51) A61K 38/26 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 3/04 (2006.01) 
(96) 18.08.2006 

(96) 19163698.4 

(73) Amylin Pharmaceuticals, LLC, San Diego, CA 92121, US 
    AstraZeneca Pharmaceuticals LP, Wilmington, DE, US 

(72) Fineman, Mark, San Diego, CA California 92121, US 

    Macconell, Leigh, San Diego, CA California 92121, US 
    Taylor, Kristin, San Diego, CA California 92121, US 

(54) Exendin pro léčbu diabetu a snížení tělesné hmotnosti 

(32) 77921606 P, 70960405 P 
(31) 03.03.2006, 19.08.2005 

(33) US, US 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3528791 
(47) 06.12.2023 

(97) 03.05.2018 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 31/505 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 23.10.2017 
(96) 17794275.2 

(73) Janssen Sciences Ireland Unlimited Company, Co Cork, IE 

(72) PATANKAR, Harshad, South Raritan, New Jersey 08869, US 
    GOYVAERTS, Nicolaas Martha Felix, 2340 Beerse, BE 

    RANGA RAJAN, Gopal Rajan, 2340 Beerse, BE 

(54) Dispergovatelné kompozice 
(32) 201621036404 

(31) 24.10.2016 

(33) IN 
(86) PCT/EP2017/077030 

(87) WO 2018/077815 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3529323 

(47) 06.09.2023 
(97) 26.04.2018 

(51) C09D 129/04 (2006.01) 

 C09D 1/04 (2006.01) 
 C09D 5/00 (2006.01) 

 C09D 7/62 (2018.01) 
 C09D 183/04 (2006.01) 

 C09D 183/10 (2006.01) 

 H02G 7/16 (2006.01) 
(96) 20.10.2017 

(96) 17862328.6 

(73) General Cable Technologies Corporation, Highland Heights, KY 41076, 
US 

    Novota Industries, Mumbai 400014, IN 

(72) RANGANATHAN, Sathish, Kumar, Highland Heights KY 41076, US 
    SIRIPURAPU, Srinivas, Highland Heights KY 41076, US 

    PATIL, Satish, Narayan, Mumbai MH 400018, IN 

    CHAUDHARI, Rajendra Yashwant, Thane (West) MH 400604, IN 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Odolné potahové kompozice a potahy z těchto kompozic 

(32) 201662410699 P 

(31) 20.10.2016 
(33) US 

(86) PCT/US2017/057675 

(87) WO 2018/075936 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3542452 

(47) 10.01.2024 

(97) 24.05.2018 
(51) H02K 15/04 (2006.01) 

 H02G 1/12 (2006.01) 
(96) 14.11.2017 

(96) 17817108.8 

(73) ATOP S.p.A., 50028 Barberino Tavarnelle (FI), IT 
(72) PONZIO, Massimo, I-50021 Barberino Val d'Elsa (FI), IT 

    CORBINELLI, Rubino, I-53036 Staggia Senese (SI), IT 

    CHESI, Davide, 50021 Barberino Val d'Elsa (FI), IT 
(54) Metoda výroby statoru dynamoelektrického stroje a zařízení k 

provádění této metody 

(32) 201600115749 
(31) 16.11.2016 

(33) IT 

(86) PCT/IB2017/057101 
(87) WO 2018/092022 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3555024 

(47) 15.11.2023 

(97) 28.06.2018 
(51) C04B 41/71 (2006.01) 

(96) 18.12.2017 

(96) 17826481.8 
(73) Etex Germany Exteriors GmbH, 59269 Beckum, DE 

(72) SCHMIDT, Gerhard, 76669 Bad Schönborn, DE 

    HOQUE-CHOWDHURY, Heidi, 69181 Lesrnen Gauangelloch, DE 
(54) Potažené vláknocementové výrobky a způsoby jejich výroby 

(32) 16205161 

(31) 19.12.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/083382 

(87) WO 2018/114847 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3562007 
(47) 07.06.2023 

(97) 30.10.2019 

(51) H02K 15/02 (2006.01) 
 B32B 37/12 (2006.01) 

 B32B 38/04 (2006.01) 

(96) 17.04.2019 
(96) 19000189.1 

(73) Feintool International Holding AG, 3250 Lyss, CH 

(72) Böker, Björn, 73728 Esslingen, DE 
(54) Způsob přípravy lamelových paketů a aplikátor pro lepidlo k 

provádění této metody 

(32) 102018003345 
(31) 23.04.2018 

(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3564402 

(47) 23.08.2023 

(97) 06.11.2019 
(51) C22F 1/047 (2006.01) 

 C22C 21/06 (2006.01) 

 B23K 9/173 (2006.01) 
 B32B 15/01 (2006.01) 

(96) 30.04.2019 

(96) 19171726.3 
(73) General Cable Technologies Corporation, Highland Heights KY 41076, 

US 

    NanoAL LLC, Skokie, IL 60077, US 

(72) ZHANG, Shenjia, Highland Heights, KY Kentucky 41076, US 

    VO, Nhon Q., Skokie, IL Illinois 60077, US 

    SEKUNDA, Janusz Stanislaw, Highland Heights, KY Kentucky 41076, 
US 

    BILODEAU, Jean, Highland Heights, KY Kentucky 41076, US 

    LECOURS, Martin, Highland Heights, KY Kentucky 41076, US 
(54) Svářecí dráty vytvořené ze zlepšených slitin hliníku a hořčíku 

(32) 201862664887 P 

(31) 30.04.2018 
(33) US 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3585886 
(47) 22.11.2023 

(97) 30.08.2018 

(51) C12N 9/12 (2006.01) 
 C12P 19/34 (2006.01) 

(96) 27.02.2018 

(96) 18713747.6 
(73) Translate Bio, Inc., Waltham, MA 02451, US 

(72) DIAS, Anusha, Lexington, MA 02421, US 

    CRAWFORD, Daniel, Lexington, MA 02421, US 
    DEROSA, Frank, Lexington, MA 02421, US 

    ABYSALH, Jonathan, Lexington, MA 02421, US 

    HEARTLEIN, Michael, Lexington, MA 02421, US 
(54) Syntéza mediátorové RNA ve velkém měřítku 

(32) 201762464043 P 

(31) 27.02.2017 
(33) US 

(86) PCT/US2018/020008 

(87) WO 2018/157153 
(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3587726 
(47) 10.01.2024 

(97) 01.01.2020 

(51) E06B 9/15 (2006.01) 
(96) 18.06.2019 

(96) 19180860.9 

(73) Metacon-Next B.V., 2841 MD Moordrecht, NL 
(72) VERGUNST, Vincent, 2809 PA Gouda, NL 

    VOS, Lambert, 2809 PA Gouda, NL 

(54) Ohnivzdorné žaluziové dveře, stavba a ohnivzdorná lamela pro 

ohnivzdorné žaluziové dveře 

(32) 2021206 

(31) 29.06.2018 
(33) NL 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3600109 

(47) 06.12.2023 

(97) 04.10.2018 
(51) A61B 18/20 (2006.01) 

 A61F 9/008 (2006.01) 

(96) 31.03.2018 
(96) 18776885.8 

(73) Hipsley, AnnMarie, Silver Lake, OH 44224, US 

(72) Hipsley, AnnMarie, Silver Lake, OH 44224, US 
(54) Systémy pro oční laserovou chirurgii a terapeutická léčení 

(32) 201762480294 P 

(31) 31.03.2017 
(33) US 

(86) PCT/US2018/025608 
(87) WO 2018/183987 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3630114 

(47) 01.11.2023 
(97) 06.12.2018 

(51) A61K 31/445 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 
(96) 30.05.2018 

(96) 18733415.6 

(73) Amicus Therapeutics, Inc., Philadelphia, PA 19104, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) CASTELLI, Jeff, Cranbury, New Jersey 08512, US 

(54) Migalastat k léčbě pacientů s fabryho chorobou s poruchou funkce 

ledvin 
(32) 201762512458 P, 201862626953 P 

(31) 30.05.2017, 06.02.2018 

(33) US, US 
(86) PCT/US2018/035032 

(87) WO 2018/222655 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3630772 

(47) 01.11.2023 
(97) 29.11.2018 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 
 A61K 31/13 (2006.01) 

 A61K 31/27 (2006.01) 

 A61K 31/444 (2006.01) 
(96) 25.05.2018 

(96) 18805780.6 

(73) Cardurion Pharmaceuticals, Inc., Burlington, 01803, MA, US 
(72) SUN, Jinxu, Beijing 100176, CN 

    MENG, Xiao, Shanghai 200131, CN 

    SUN, Fenglai, Shanghai 200131, CN 
    ZHU, Jingyang, Monmouth Junction, New Jersey 08852, US 

    SVENSTRUP, Niels, Brookline, Massachusetts 02446, US 

    ZHANG, Jun, Tianjin 300000, CN 
    SUN, Jikui, Tianjin 300000, CN 

    CHEN, Yuyin, Beijing 100000, CN 

    KONG, Jianshe, Franklin Park, New Jersey 08823, US 
    MA, Rujian, Shanghai 200235, CN 

    ZHANG, Junhua, Changzhou Jiangsu 213000, CN 

    QIN, Liang, Changzhou Jiangsu 213000, CN 
    XIAO, Huanming, Beijing 100176, CN 

(54) Způsoby výroby a použití inhibitorů PDE9 

(32) 201762511367 P 
(31) 26.05.2017 

(33) US 

(86) PCT/US2018/034566 
(87) WO 2018/218104 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3672938 

(47) 01.11.2023 

(97) 28.02.2019 
(51) C07C 311/19 (2006.01) 

 A61K 31/18 (2006.01) 

 C07D 213/40 (2006.01) 
 C07D 213/75 (2006.01) 

 C07D 295/13 (2006.01) 

 C07D 295/192 (2006.01) 
 A61K 31/40 (2006.01) 

 A61K 31/44 (2006.01) 

 A61K 31/4402 (2006.01) 
 A61K 31/495 (2006.01) 

 A61K 31/5375 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 12.03.2018 

(96) 18847873.9 
(73) The Board of Supervisors of Louisiana State University and Agricultural 

and Mechanical College, Baton Rouge, LA 70808, US 

    University of Alcala de Henares, Madrid, ES 
(72) BAZAN, Nicolas, New Orleans, Louisiana 70118, US 

    BAZAN, Hernan, New Orleans 70118, US 
    ALVAREZ-BUILLA, Julio, E-28871 Alcalá de Henares (Madrid), ES 

    PAUL, Dennis, New Orleans, Louisiana 70115, US 

    BURGOS, Carolina, E-28871 Alcalá de Henares (Madrid), ES 
(54) Sloučeniny pro zlepšení bolesti 

(32) 201762550137 P 

(31) 25.08.2017 
(33) US 

(86) PCT/US2018/022029 

(87) WO 2019/040122 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 

(97) EP 3678502 

(47) 27.12.2023 

(97) 14.03.2019 
(51) A24F 40/44 (2020.01) 

(96) 04.09.2018 

(96) 18766028.7 
(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) POTTER, Mark, London WC2R 3LA, GB 

    TIPTON, Wade, Toft Cambridgeshire CB23 2RF, GB 
    HARRIS, William, Toft Cambridgeshire CB23 2RF, GB 

    ROWE, Christopher, Toft Cambridgeshire CB23 2RF, GB 

    DEVINE, Conor, Toft Cambridgeshire CB23 2RF, GB 
    DAVIES, James, Toft Cambridgeshire CB23 2RF, GB 

    BOONZAIER, James, Toft Cambridgeshire CB23 2RF, GB 
(54) Systémy opatřující páru 

(32) 201714300 

(31) 06.09.2017 
(33) GB 

(86) PCT/GB2018/052493 

(87) WO 2019/048841 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3681857 
(47) 08.11.2023 

(97) 21.03.2019 

(51) C07C 215/30 (2006.01) 
 C07C 215/60 (2006.01) 

 C07C 215/68 (2006.01) 

 A61K 31/137 (2006.01) 
 A61P 3/10 (2006.01) 

(96) 13.09.2018 

(96) 18773825.7 
(73) Atrogi AB, 171 65 Solna, SE 

(72) PELCMAN, Benjamin, SE-113 52 Stockholm, SE 

    BENGTSSON, Tore, 185 94 Vaxholm, SE 
(54) Fluorfenyl beta-hydroxyethylaminy a jejich použití při léčbě 

hyperglykemie 

(32) 201714734 
(31) 13.09.2017 

(33) GB 

(86) PCT/GB2018/052594 
(87) WO 2019/053426 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3695082 

(47) 22.11.2023 

(97) 18.04.2019 
(51) E05D 15/24 (2006.01) 

 E05F 15/668 (2015.01) 

 E05D 15/22 (2006.01) 
 E05D 13/00 (2006.01) 

(96) 28.09.2018 

(96) 18786686.8 
(73) Hörmann KG Brockhagen, 33792 Steinhagen, DE 

(72) BRINKMANN, Michael, 33790 Halle, DE 

(54) Vrata 
(32) 102017123498 

(31) 10.10.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/076410 

(87) WO 2019/072589 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3699328 

(47) 29.11.2023 

(97) 26.08.2020 
(51) C30B 23/06 (2006.01) 

 C30B 29/36 (2006.01) 

(96) 20.02.2019 
(96) 19158315.2 

(73) SiCrystal GmbH, 90411 Nürnberg, DE 

(72) Ecker, Bernhard, 90411 Nürnberg, DE 
    Müller, Ralf, 90411 Nürnberg, DE 

    Stockmeier, Matthias, 90411 Nürnberg, DE 

    Vogel, Michael, 90411 Nürnberg, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Weber, Arnd-Dietrich, 90411 Nürnberg, DE 

(54) Způsob výroby objemového monokrystalu SIC a pěstební uspořádání 

pro něj 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3712239 

(47) 27.12.2023 

(97) 23.09.2020 
(51) C12C 1/15 (2006.01) 

 C12C 1/027 (2006.01) 

(96) 22.03.2019 
(96) 19164503.5 

(73) Bühler GmbH, 92339 Beilngries, DE 
(72) HARRER, Robert, 92339 Beilngries, DE 

(54) Vyprazdňování zbytků 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3713705 

(47) 08.11.2023 
(97) 31.05.2019 

(51) B23K 26/26 (2014.01) 

 B23K 26/322 (2014.01) 
 B23K 31/02 (2006.01) 

 B23K 26/211 (2014.01) 

 B23K 101/00 (2006.01) 
 B23K 101/18 (2006.01) 

 B23K 101/34 (2006.01) 

 B23K 103/04 (2006.01) 
(96) 26.11.2018 

(96) 18814697.1 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 
(72) ALVAREZ, Cristian, 60600 Fitz-James, FR 

    LIZON, Thierry, 60250 Bury, FR 

    POIRIER, Maria, 60800 Villers-Saint-Paul, FR 
(54) Způsob výroby svařovaného ocelového polotovaru s poskytnutím 

přídavného drátu majícího definovaný obsah uhlíku, příslušný 

svařovaný polotovar, způsob výroby svařovaného dílu s ocelovým 

dílem lisovaným za tepla a ochlazeným a příslušným dílem  

(32) PCT/IB2017/057386 

(31) 24.11.2017 
(33) IB 

(86) PCT/IB2018/059288 

(87) WO 2019/102424 
(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 

Brno, 60300 

 
(97) EP 3721150 

(47) 15.11.2023 

(97) 13.06.2019 
(51) F24H 3/00 (2022.01) 

 H05B 3/42 (2006.01) 

 F24H 1/14 (2022.01) 
(96) 07.12.2018 

(96) 18819051.6 

(73) Kanthal GmbH, 64546 Mörfelden-Walldorf, DE 
(72) GOTOH, Kazutaka, Daisaku Sakura Chiba, JP 

    SUGAI, Satoshi, Daisaku Sakura Chiba, JP 

    MANN, Markus, 64546 Mörfelden-Walldorf Hessen, DE 
(54) Elektrický průtokový ohřívač kapaliny s podpůrným prvkem topného 

tělesa 

(32) 17206190 
(31) 08.12.2017 

(33) EP 
(86) PCT/EP2018/083966 

(87) WO 2019/110798 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 
Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3722527 
(47) 08.11.2023 

(97) 14.10.2020 

(51) E04C 1/42 (2006.01) 
 E04C 2/54 (2006.01) 

 E04B 2/90 (2006.01) 

(96) 10.03.2020 

(96) 20162064.8 

(73) SCHÜCO International KG, 33609 Bielefeld, DE 

(72) ARAS, Sabri, 33332 Gütersloh, DE 
(54) Upevňovací zařízení pro upevňování fasádních dílců dílcové fasády 

(32) 202019102117 U 

(31) 12.04.2019 
(33) DE 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3724610 

(47) 03.01.2024 
(97) 20.06.2019 

(51) G01F 1/60 (2006.01) 
 G01F 1/58 (2006.01) 

(96) 14.11.2018 

(96) 18803652.9 
(73) Endress+Hauser Flowtec AG, 4153 Reinach, CH 

    Friedrich-Alexander-Universität Erlangen-Nürnberg, 91054 Erlangen, DE 

(72) MARIAGER, Simon, 4059 Basel, CH 
    LINNERT, Michael, 90513 Zirndorf, DE 

(54) Způsob provozování magneticko-indukčního průtokoměru a 

magneticko-indukční průtokoměr 
(32) 102017129980 

(31) 14.12.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/081141 

(87) WO 2019/115115 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3728678 
(47) 22.11.2023 

(97) 27.06.2019 

(51) C22C 38/02 (2006.01) 
 C21D 6/00 (2006.01) 

 C21D 8/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 
 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/08 (2006.01) 

 C22C 38/12 (2006.01) 
 C22C 38/14 (2006.01) 

 C22C 38/16 (2006.01) 

(96) 18.12.2018 
(96) 18840060.0 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) BARGES, Patrick, 57160 Rozerieulles, FR 
    ZUAZO RODRIGUEZ, Ian Alberto, 71230 Saint Vallier, FR 

(54) Za studena válcovaný a tepelně zpracovaný ocelový plech, způsob 

jeho výroby a použití takové oceli k výrobě dílů vozidel 
(32) PCT/IB2017/058120 

(31) 19.12.2017 

(33) IB 
(86) PCT/IB2018/060241 

(87) WO 2019/123239 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 
Brno, 60300 

 
(97) EP 3733004 
(47) 20.12.2023 

(97) 04.11.2020 

(51) A24F 40/465 (2020.01) 
 A24F 40/42 (2020.01) 

(96) 26.08.2016 
(96) 20179569.7 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) WILKE, Andrew P., Madison, WI Wisconsin 53704, US 
    BLANDINO, Thomas P., Madison, WI Wisconsin 53527, US 

(54) Výrobek pro použití s přístrojem pro zahřívání kuřáckého materiálu 

(32) 201514840854 
(31) 31.08.2015 

(33) US 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3753937 

(47) 10.01.2024 

(97) 15.08.2019 
(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 403/14 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
(96) 02.02.2019 

(96) 19750376.6 

(73) Wuxi Biocity Biopharmaceutics Co., Ltd., Wuxi, Jiangsu 214000, CN 
(72) QIAN, Wenyuan, Shanghai 200131, CN 

    WANG, Jian, Shanghai 200131, CN 
    LI, Jie, Shanghai 200131, CN 

    LI, Jian, Shanghai 200131, CN 

    CHEN, Shuhui, Shanghai 200131, CN 
(54) Inhibitor ATR a jeho aplikace 

(32) 201810124494, 201811361512 

(31) 07.02.2018, 15.11.2018 
(33) CN, CN 

(86) PCT/CN2019/074578 

(87) WO 2019/154365 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3757519 
(47) 06.12.2023 

(97) 30.12.2020 

(51) G01C 23/00 (2006.01) 
 B64D 45/04 (2006.01) 

 G05D 1/06 (2006.01) 

 B64D 43/00 (2006.01) 
 G08G 5/00 (2006.01) 

 G08G 5/02 (2006.01) 

(96) 24.06.2016 
(96) 20188682.7 

(73) Dassault Aviation, 75008 Paris, FR 

(72) LEPAGE, Sébastien, 92400 Courbevoie, FR 
    BAUDSON, Olivier, 92150 Suresnes, FR 

    TURPIN, Arnaud, 92100 Boulogne Billancourt, FR 

(54) Zobrazovací systém letadla obsahující symbol pro vedení při 

podrovnání a související způsob 

(32) 1501309 

(31) 24.06.2015 
(33) FR 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 

Brno, 60300 

 
(97) EP 3760094 

(47) 08.11.2023 
(97) 06.01.2021 

(51) A47L 11/40 (2006.01) 

(96) 25.08.2010 
(96) 20185144.1 

(73) i-mop GmbH, 64625 Bensheim, DE 

(72) Franke, Rudolf, 64625 Benzheim, DE 
    Kenter, Rainer, 89340 Leipheim, DE 

(54) Ručně vedené zařízení na ošetřování podlah 

(32) 102009028944 
(31) 27.08.2009 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3762519 

(47) 13.12.2023 

(97) 12.09.2019 
(51) C22B 1/00 (2006.01) 

 C25C 1/18 (2006.01) 

 H01M 10/54 (2006.01) 
 C22B 13/00 (2006.01) 

(96) 06.03.2019 

(96) 19709573.0 
(73) Engitec Technologies S.p.A., 20026 Novate Milanese MI, IT 

(72) MACCAGNI, Massimo Giuseppe, 20099 Sesto San Giovanni (Milano), 

IT 

    GUERRINI, Edoardo, 25032 Chiari (Brescia), IT 

(54) Způsob zpětného získávání olova z olověného pastelu a jeho použití v 

procesu získávání komponent akumulátoru olova 
(32) 201800003369 

(31) 08.03.2018 

(33) IT 
(86) PCT/IB2019/051789 

(87) WO 2019/171282 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3767748 
(47) 10.01.2024 

(97) 20.01.2021 
(51) H01Q 7/06 (2006.01) 

 H01Q 1/22 (2006.01) 

 H01Q 1/32 (2006.01) 
 G06K 19/077 (2006.01) 

(96) 03.07.2020 

(96) 20183887.7 
(73) Aug. Winkhaus GmbH & Co. KG, 48291 Telgte, DE 

(72) Bickert, Peter, 48291 Telgte, DE 

    Ostermann, Jens, 48317 Drensteinfurt, DE 
    Pape, Peter, 59192 Bergkamen, DE 

(54) Identifikační prostředky pro zamykací zařízení 

(32) 102019210543 
(31) 17.07.2019 

(33) DE 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3770283 

(47) 10.01.2024 
(97) 26.09.2019 

(51) C21D 8/12 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 
 C22C 38/60 (2006.01) 

 H01F 1/147 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 

 C21D 1/42 (2006.01) 
 H01F 1/16 (2006.01) 

 C23C 2/02 (2006.01) 

 C23C 2/28 (2006.01) 
 C23C 2/40 (2006.01) 

 C23C 8/02 (2006.01) 

 C23C 8/28 (2006.01) 
 C23C 8/40 (2006.01) 

 C23C 8/26 (2006.01) 

 C21D 9/56 (2006.01) 
 C23C 28/04 (2006.01) 

 H01F 1/18 (2006.01) 

 C23C 8/80 (2006.01) 
 C22C 38/40 (2006.01) 

 C23G 1/00 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 
 C21D 1/26 (2006.01) 

 C21D 9/46 (2006.01) 

(96) 20.03.2019 
(96) 19771574.1 

(73) NIPPON STEEL CORPORATION, Chiyoda-ku Tokyo 100-8071, JP 

(72) MORISHIGE, Nobusato, Tokyo 100-8071, JP 
    KATAOKA, Takashi, Tokyo 100-8071, JP 

    ATSUMI, Haruhiko, Tokyo 100-8071, JP 
    MAYUMI, Yasuhiro, Tokyo 100-8071, JP 

    SUZUKI, Atsushi, Tokyo 100-8071, JP 

    SUENAGA, Tomoya, Tokyo 100-8071, JP 
    TAMAKI, Teruyuki, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Způsob výroby plechu z elektrotechnické oceli s orientovaným zrnem 

a plech z elektrotechnické oceli s orientovaným zrnem 
(32) 2018052900 

(31) 20.03.2018 

(33) JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/JP2019/011668 

(87) WO 2019/182004 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3770585 

(47) 27.12.2023 
(97) 27.01.2021 

(51) G01N 21/31 (2006.01) 

 G01N 21/33 (2006.01) 
(96) 20.04.2015 

(96) 20195394.0 

(73) optek-Danulat GmbH, 45356 Essen, DE 
(72) Platte, Dr. Daniel, 42555 Velbert, DE 

    Schroeren, Peter, 47906 Kempen, DE 
(54) Měřící zařízení a metoda pro stanovení koncentrace látky v tekutině 

(32) 102014106748 

(31) 13.05.2014 
(33) DE 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3777574 

(47) 27.12.2023 
(97) 03.10.2019 

(51) A24F 40/50 (2020.01) 

 A24F 40/57 (2020.01) 
 A61M 11/04 (2006.01) 

 A61M 15/06 (2006.01) 

 A24F 40/20 (2020.01) 
(96) 26.03.2018 

(96) 18911694.0 

(73) Japan Tobacco Inc., Tokyo 105-6927, JP 
(72) NAKANO, Takuma, Tokyo 130-8603, JP 

    FUJITA, Hajime, Tokyo 130-8603, JP 

(54) Zařízení ke generování aerosolu, způsob řízení a program 
(86) PCT/JP2018/012242 

(87) WO 2019/186666 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3778897 
(47) 20.12.2023 

(97) 17.02.2021 

(51) C12N 15/39 (2006.01) 
 A61K 39/285 (2006.01) 

 A61K 35/768 (2015.01) 

 C12N 7/00 (2006.01) 
(96) 22.08.2014 

(96) 20189155.3 

(73) University of Pittsburgh - Of the Commonwealth System of Higher 
Education, Pittsburgh, PA 15260, US 

(72) THORNE, Stephen Howard, Pittsburgh, Pennsylvania 15238, US 

(54) Imuno-onkolytické terapie 
(32) 201361868978 P 

(31) 22.08.2013 

(33) US 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3782612 

(47) 08.11.2023 

(97) 24.02.2021 
(51) A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/28 (2006.01) 
 A61K 31/7068 (2006.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 

 A61P 1/18 (2006.01) 
 A61P 7/00 (2006.01) 

 A61P 15/08 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 35/02 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 14.05.2009 
(96) 20201143.3 

(73) Celgene Corporation, Summit, NJ 07901, US 

(72) ETTER, Jeffrey B, Boulder, CO Colorado 80302, US 

    LAI, Mei, Longmont, CO Colorado 80504, US 

    BACKSTROM, Jay T, Leawood, KS Kansas 66224, US 

(54) Perorální formulace cytidinových analogů a způsoby jejich použití 
(32) 5360908 P, 20114508 P, 15787509 P 

(31) 15.05.2008, 05.12.2008, 05.03.2009 

(33) US, US, US 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3784034 

(47) 15.11.2023 

(97) 31.10.2019 
(51) A01K 63/04 (2006.01) 

(96) 25.04.2019 
(96) 19728526.5 

(73) Aquael Sp. z o.o., 02-849 Warszawa, PL 

(72) JANKIEWICZ, Janusz, 02-849 Warszawa, PL 
    BRZESKI, Jerzy, 05-090 Raszyn, PL 

    KONTER, Stanislaw, 00-150 Warszawa, PL 

(54) Vodní filtr pro akvárium 
(32) 42537218 

(31) 26.04.2018 

(33) PL 
(86) PCT/IB2019/053417 

(87) WO 2019/207522 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3784601 

(47) 15.11.2023 
(97) 31.10.2019 

(51) B65G 1/04 (2006.01) 

(96) 11.10.2018 
(96) 18788713.8 

(73) Autostore Technology AS, 5578 Nedre Vats, NO 

(72) AUSTRHEIM, Trond, 5590 Etne, NO 
(54) Vozík pro manipulaci se zásobníky 

(32) 20180589 

(31) 25.04.2018 
(33) NO 

(86) PCT/EP2018/077687 

(87) WO 2019/206437 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3804544 
(47) 03.01.2024 

(97) 05.12.2019 

(51) A24F 40/51 (2020.01) 
 A24F 40/40 (2020.01) 

 H01M 50/247 (2021.01) 

 H02J 7/00 (2006.01) 
(96) 31.05.2018 

(96) 18921133.7 

(73) Japan Tobacco Inc., Tokyo 105-6927, JP 
(72) AKAO, Takeshi, Tokyo 130-8603, JP 

    FUJITA, Hajime, Tokyo 130-8603, JP 

(54) Zařízení pro generování příchuti 
(86) PCT/JP2018/021045 

(87) WO 2019/229955 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3805491 
(47) 03.01.2024 

(97) 14.04.2021 
(51) E05B 27/00 (2006.01) 

 E05B 19/00 (2006.01) 

 E05B 35/14 (2006.01) 
(96) 01.09.2020 

(96) 20193846.1 

(73) C.Ed. Schulte Gesellschaft mit beschränkter Haftung 
Zylinderschlossfabrik, 42551 Velbert, DE 

(72) Müller, Patrick, 42551 Velbert, DE 

(54) Zamykací zařízení 
(32) 102019127257 

(31) 10.10.2019 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3807181 
(47) 15.11.2023 

(97) 19.12.2019 

(51) B65G 1/04 (2006.01) 
 B65G 1/06 (2006.01) 

 B65G 1/137 (2006.01) 

 B65G 43/00 (2006.01) 
 B65G 43/02 (2006.01) 

 G05B 19/418 (2006.01) 

 G05D 1/02 (2020.01) 
(96) 11.06.2019 

(96) 19730161.7 
(73) AUTOSTORE TECHNOLOGY AS, 5578 Nedre Vats, NO 

(72) STUHAUG, Ragnar, 5574 SKJOLD, NO 

    GJERDEVIK, Øystein, 5574 SKJOLD, NO 
(54) Způsob pro manipulaci s nefunkčními vozíky po kolejnicovém 

systému a skladovací a vyhledávací systém používající takový způsob 

(32) 20180813, 20181005, 20190666 
(31) 12.06.2018, 19.07.2018, 24.05.2019 

(33) NO, NO, NO 

(86) PCT/EP2019/065185 
(87) WO 2019/238662 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3815839 

(47) 27.12.2023 

(97) 02.01.2020 
(51) B23K 3/02 (2006.01) 

 B23K 1/00 (2006.01) 

 B23K 3/06 (2006.01) 
 B23K 35/365 (2006.01) 

 B23K 35/368 (2006.01) 

 B23K 35/36 (2006.01) 
 B23K 35/362 (2006.01) 

(96) 27.06.2019 

(96) 19825971.5 
(73) Senju Metal Industry Co., Ltd., Tokyo 120-8555, JP 

(72) KURASAWA Yoko, Tokyo 120-8555, JP 

    ONITSUKA Motohiro, Tokyo 120-8555, JP 
    TOKUTOMI Hisashi, Tokyo 120-8555, JP 

    KAWASAKI Hiroyoshi, Tokyo 120-8555, JP 

(54) Tavidlo pro pájku s jádrem z pryskyřičného tavidla, pájka s jádrem z 

pryskyřičného tavidla, tavidlo pro pájku povlakovanou tavidlem, 

pájka povlakovaná tavidlem a způsob pájení 

(32) 2018124563, 2019076281 
(31) 29.06.2018, 12.04.2019 

(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2019/025575 
(87) WO 2020/004543 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3823471 

(47) 27.12.2023 

(97) 23.01.2020 
(51) A24B 15/00 (2006.01) 

 A24B 15/16 (2020.01) 

(96) 18.07.2019 
(96) 19745222.0 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) MATHIE, Klaus, London WC2R 3LA, GB 
    PENA, Maria Montserrat Sanchez, London WC2R 3LA, GB 

(54) Aerosolizovatelná formulace 
(32) 201811926 

(31) 20.07.2018 

(33) GB 
(86) PCT/GB2019/052008 

(87) WO 2020/016586 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3829332 

(47) 27.12.2023 
(97) 06.02.2020 

(51) A24B 15/167 (2020.01) 

 A24C 5/01 (2020.01) 

 A24D 1/20 (2020.01) 

 A24B 15/14 (2006.01) 

 A24B 3/14 (2006.01) 
(96) 31.07.2019 

(96) 19755539.4 

(73) Nicoventures Trading Limited, London Greater London WC2R 3LA, GB 
(72) AOUN, Walid Abi, London Greater London WC2R 3LA, GB 

    ALLBUTT, Bryan, London Greater London WC2R 3LA, GB 

(54) Výrobek pro generování aerosolu zahrnující substrát pro generování 

aerosolu 

(32) 201812510 

(31) 31.07.2018 
(33) GB 

(86) PCT/EP2019/070709 
(87) WO 2020/025714 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3829535 

(47) 08.11.2023 
(97) 30.01.2020 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 
 A61K 47/18 (2017.01) 

 A61K 31/00 (2006.01) 

 A61K 31/198 (2006.01) 
 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61P 27/16 (2006.01) 

(96) 10.12.2018 
(96) 18830309.3 

(73) I.C.F. S.r.l., 26020 Palazzo Pignano (CR), IT 

(72) FALANGA, Gennaro, 26020 Palazzo Pignano (CR), IT 
(54) Kompozice pro prevenci a léčbu kožních onemocnění 

(32) 201800007596 

(31) 27.07.2018 
(33) IT 

(86) PCT/IB2018/059823 

(87) WO 2020/021324 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 82108 Bratislava 

 
(97) EP 3835386 
(47) 15.11.2023 

(97) 16.06.2021 

(51) C08G 59/50 (2006.01) 
 C09J 163/00 (2006.01) 

(96) 13.12.2019 

(96) 19216096.8 
(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) Stapf, Stefanie, 45239 Essen, DE 

    Lieske, Alexandra, 40597 Düsseldorf, DE 
    Moeller, Thomas, 40593 Düsseldorf, DE 

    Gutiérrez Díaz, Jordán, 40223 Düsseldorf, DE 

(54) Dvousložková (2K) vytvrditelná adhezivní směs 
(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 3855085 

(47) 08.11.2023 

(97) 28.07.2021 
(51) F24F 9/00 (2006.01) 

 F24F 13/08 (2006.01) 

(96) 22.01.2020 
(96) 20153093.8 

(73) Hauser GmbH, 4040 Linz, AT 
(72) Reumüller, Werner, 4120 Neufelden, AT 

    Koblmüller, Gerhard, 4122 Arnreit, AT 

(54) Zařízení na vytváření vzduchové clony 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3855186 

(47) 06.12.2023 

(97) 28.07.2021 
(51) G01N 33/68 (2006.01) 

(96) 14.05.2021 

(96) 21173934.7 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Euroimmun Medizinische Labordiagnostika AG, 23560 Lübeck, DE 

(72) Stöcker, Winfried, 23627, Gross Grönau, DE 

    Steinhagen, Katja, 23627, Gross Grönau, DE 
    Komorowski, Lars, 23909, Ratzeburg, DE 

(54) Způsob stanovení účinnosti SARS-CoV-2 vakcíny 

(32) 20175031 
(31) 15.05.2020 

(33) EP 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3864846 

(47) 03.01.2024 
(97) 28.05.2020 

(51) H04N 19/50 (2014.01) 
 H04N 19/52 (2014.01) 

(96) 20.11.2019 

(96) 19888043.7 
(73) Huawei Technologies Co., Ltd., Longgang District Shenzhen, Guangdong 

518129, CN 

(72) ESENLIK, Semih, 80992 Munich, DE 
    CHEN, Jianle, Santa Clara, California 95050, US 

    KOTRA, Anand Meher, 80992 Munich, DE 

    WANG, Biao, 80992 Munich, DE 
    GAO, Han, 80992 Munich, DE 

    SOLOVYEV, Timofey Mikhailovich, Shenzhen, Guangdong 518129, CN 

(54) Kodér, dekodér a odpovídající způsoby pro slučovací režim 
(32) 201862770142 P, 201962788487 P 

(31) 20.11.2018, 04.01.2019 

(33) US, US 
(86) PCT/RU2019/050221 

(87) WO 2020/106189 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3865484 

(47) 08.11.2023 
(97) 18.08.2021 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/4985 (2006.01) 
 A61P 13/00 (2006.01) 

 A61P 7/00 (2006.01) 

(96) 06.07.2016 
(96) 20217833.1 

(73) H. Lundbeck A/S, 2500 Valby-Copenhagen, DK 

(72) Svenstrup, Niels, Brookline, MA 02446, US 
    Wen, Kate, Shanghai, 201203, CN 

    Wang, Yazhou, Shanghai, 201299, CN 

(54) PDE9 inhibitor s imidazo pyrazinovou kostrou pro léčbu periferních 

onemocnění 

(32) PA201500393, PA201500407, PA201600209 

(31) 07.07.2015, 10.07.2015, 07.04.2016 
(33) DK, DK, DK 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3869664 

(47) 22.11.2023 

(97) 25.08.2021 
(51) H02J 13/00 (2006.01) 

 H02J 3/14 (2006.01) 

 H04B 3/54 (2006.01) 
(96) 12.02.2021 

(96) 21156944.7 

(73) Mitteldeutsche Netzgesellschaft Strom mbH, 06184 Kabelsketal, DE 
(72) Palm, Sebastian, 01187 Dresden, DE 

    Schnelle, Tobias, 04105 Leipzig, DE 
    Nitschke, Sebastian, 04720 Döbeln OT Ziegra, DE 

(54) Způsob komunikace mezi síťovým regulátorem a velkým počtem 

elektrických řídicích zařízení, síťový regulátor, řídicí zařízení a 

systém 

(32) 102020103988 

(31) 14.02.2020 
(33) DE 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3874974 

(47) 03.01.2024 

(97) 08.09.2021 

(51) A24F 40/50 (2020.01) 

 G05D 23/24 (2006.01) 
 H05B 1/02 (2006.01) 

 A24F 40/10 (2020.01) 

(96) 05.03.2021 
(96) 21160983.9 

(73) Japan Tobacco Inc., Tokyo 105-6927, JP 

(72) Marubashi, Keiji, Tokyo, JP 
    Fujita, Hajime, Tokyo, JP 

(54) Napájecí jednotka pro inhalátor aerosolu 

(32) 2020038192 
(31) 05.03.2020 

(33) JP 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3876598 

(47) 27.12.2023 

(97) 08.09.2021 
(51) H04W 28/18 (2009.01) 

 H04W 76/28 (2018.01) 

 H04W 52/02 (2009.01) 
(96) 11.03.2015 

(96) 21153484.7 

(73) Nokia Solutions and Networks Oy, 02610 Espoo, FI 
(72) SEBIRE, Benoist Pierre, Tokyo, 162-0825, JP 

    WU, Chunli, Beijing, 102208, CN 

    DECARREAU, Guillaume, Beijing, 100022, CN 
(54) Signalizace prodlouženého přerušovaného příjmu pro uživatelská 

zařízení v připojeném režimu 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3893001 

(47) 13.12.2023 
(97) 13.10.2021 

(51) G01N 35/04 (2006.01) 

 G01N 35/10 (2006.01) 
 B08B 1/00 (2006.01) 

 B08B 9/043 (2006.01) 

 B08B 9/049 (2006.01) 
 B08B 9/28 (2006.01) 

 B08B 9/34 (2006.01) 

 B08B 9/093 (2006.01) 
(96) 22.03.2021 

(96) 21164027.1 

(73) Amfomed Ag, 4123 Allschwil, CH 
(72) MARCHAND, Claude, 4434 Hölstein, CH 

(54) Způsob čištění nádob a zařízení k provádění tohoto způsobu 

(32) 102020107864 
(31) 23.03.2020 

(33) DE 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3904546 
(47) 03.01.2024 

(97) 03.11.2021 

(51) C22B 3/04 (2006.01) 
 C22B 7/00 (2006.01) 

 C22B 11/00 (2006.01) 

 C22B 3/00 (2006.01) 
 C22B 19/30 (2006.01) 

 C22B 47/00 (2006.01) 
 C25C 1/16 (2006.01) 

 C22B 26/10 (2006.01) 

 H01M 6/52 (2006.01) 
 H01M 10/54 (2006.01) 

(96) 13.04.2021 

(96) 21168148.1 
(73) Fortum OYJ, 02150 Espoo, FI 

(72) EKMAN, Peik, 02150 Espoo, FI 

    EKMAN, Kenneth, 02150 Espoo, FI 
    KAUPPINEN, Pasi, 02150 Espoo, FI 

    KIVELÄ, Paula, 02150 Espoo, FI 

    LAPPALAINEN, Elina, 02150 Espoo, FI 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Způsob opětovného získání komponentů z alkalických baterií 

(32) 20205447 

(31) 30.04.2020 
(33) FI 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3906219 

(47) 10.01.2024 
(97) 09.07.2020 

(51) C03C 17/36 (2006.01) 

 B32B 17/06 (2006.01) 
(96) 14.11.2019 

(96) 19906993.1 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) HAN, Jin Woo, Gangseo-gu, Seoul 07713, KR 

    JANG, Eun Hack, Gunsan-si, Jeollabuk-do 54162, KR 
(54) Průhledný podklad s vícevrstvým tenkým filmem a jednotka 

vícenásobného zasklení, která jej obsahuje 

(32) 20180173721 
(31) 31.12.2018 

(33) KR 

(86) PCT/KR2019/015561 
(87) WO 2020/141717 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3908496 

(47) 13.12.2023 

(97) 16.07.2020 
(51) B62B 7/10 (2006.01) 

(96) 08.01.2020 

(96) 20700451.6 
(73) Wonderland Switzerland AG, 6312 Steinhausen, CH 

(72) ZHONG, Zhi-ren, Dongguan, Guangdong 523648, CN 

(54) Rám dětského kočárku 
(32) 201910019182 

(31) 08.01.2019 

(33) CN 
(86) PCT/EP2020/050321 

(87) WO 2020/144234 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3913077 
(47) 27.12.2023 

(97) 23.07.2020 

(51) C21D 8/12 (2006.01) 
 C21D 9/46 (2006.01) 

 C23G 1/08 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 
 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 
 C22C 38/08 (2006.01) 

 C22C 38/12 (2006.01) 

 C22C 38/60 (2006.01) 
 H01F 1/18 (2006.01) 

 H01F 1/147 (2006.01) 

 C23C 22/00 (2006.01) 
 C23C 22/08 (2006.01) 

 C23C 22/33 (2006.01) 

 C23C 22/74 (2006.01) 
 C21D 1/76 (2006.01) 

 C21D 3/04 (2006.01) 
 C21D 6/00 (2006.01) 

 C21D 10/00 (2006.01) 

(96) 16.01.2020 
(96) 20740897.2 

(73) NIPPON STEEL CORPORATION, Chiyoda-ku Tokyo 100-8071, JP 

(72) TAKATANI, Shinsuke, Tokyo 100-8071, JP 
    USHIGAMI, Yoshiyuki, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Způsob výroby plechu z elektrotechnické oceli s orientovaným zrnem 

(32) 2019005401 
(31) 16.01.2019 

(33) JP 

(86) PCT/JP2020/001150 

(87) WO 2020/149325 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3916225 

(47) 13.12.2023 
(97) 01.12.2021 

(51) F04B 37/14 (2006.01) 

(96) 29.09.2021 
(96) 21199985.9 

(73) Pfeiffer Vacuum Technology AG, 35614 Asslar, DE 

(72) HOFMANN, Jan, 35305 Grünberg, DE 
    BECKER, Jonas, 35649 Bischoffen, DE 

    STAMMLER, Herbert, 35396 Gießen-Wieseck, DE 
(54) Vývěva 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3918046 

(47) 08.11.2023 
(97) 20.02.2020 

(51) C12C 11/11 (2019.01) 

 C12G 3/00 (2019.01) 
 C12H 1/044 (2006.01) 

 C12H 1/07 (2006.01) 

(96) 13.08.2019 
(96) 19755509.7 

(73) MARK ANTHONY INTERNATIONAL SRL, St. Michael, BB 

(72) FOX, David, G., Chicago, IL 60625, US 
    VIEIRA, Anthony, C., East Dennis, MA 02641, US 

    MATTSON, Jacob, M., Jackson, NE 68743, US 

(54) Rafinované fermentované nápoje 
(32) 201962880827 P 

(31) 31.07.2019 

(33) US 
(86) PCT/US2019/046308 

(87) WO 2020/036932 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3922902 
(47) 15.11.2023 

(97) 15.12.2021 

(51) F17C 5/06 (2006.01) 
(96) 09.06.2021 

(96) 21178447.5 

(73) Tatsuno Corporation, Tokyo 108-0073, JP 
(72) YOSHIDA, Yuichi, Tokyo, 108-0073, JP 

(54) Přístroj pro plnění vodíkem 

(32) 2020100726, 2021043099 
(31) 10.06.2020, 17.03.2021 

(33) JP, JP 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3932905 
(47) 13.12.2023 

(97) 14.01.2021 

(51) C07D 207/267 (2006.01) 
(96) 07.07.2020 

(96) 20793543.8 

(73) JAEWON INDUSTRIAL CO., LTD, Jeollanam-do 59618, KR 
    EM TECH. CO., LTD, Chungcheongnam-do 31901, KR 

(72) SHIM, Sung Won, Yeosu-si Jeollanam-do 59618, KR 
(54) Způsob čištění směsného roztoku N-methyl-2-pyrrolidonu 

(32) 20190082112 

(31) 08.07.2019 
(33) KR 

(86) PCT/KR2020/008854 

(87) WO 2021/006598 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3953128 
(47) 13.12.2023 

(97) 15.10.2020 

(51) B29B 9/16 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B29B 13/04 (2006.01) 

 B04C 5/04 (2006.01) 

 B04C 5/103 (2006.01) 
 B04C 5/13 (2006.01) 

 B04C 5/20 (2006.01) 

 B29C 35/16 (2006.01) 
 B29B 9/06 (2006.01) 

(96) 09.04.2020 

(96) 20719922.5 
(73) EREMA Engineering Recycling Maschinen und Anlagen Gesellschaft 

m.b.H., 4052 Ansfelden, AT 

(72) AIGNER, Michael, 4060 Leonding, AT 
    WAGNER, Christian, 4212 Neumarkt im Mühlkreis, AT 

    HUBER, Roland, 4303 St. Pantaleon, AT 
    FEICHTINGER, Klaus, 4040 Linz, AT 

(54) Zařízení pro chlazení částicových materiálů 

(32) 503342019 
(31) 12.04.2019 

(33) AT 

(86) PCT/AT2020/060143 
(87) WO 2020/206477 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3966646 

(47) 03.01.2024 
(97) 12.11.2020 

(51) G05B 23/02 (2006.01) 

 G05B 19/418 (2006.01) 
 B05D 7/14 (2006.01) 

 C25D 11/00 (2006.01) 

 C09D 5/44 (2006.01) 
(96) 29.04.2020 

(96) 20726291.6 

(73) Dürr Systems AG, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 
(72) ALT, Simon, 70197 Stuttgart, DE 

    SCHUH, Jan-Philipp, 74348 Lauffen a.N, DE 

    SCHURER, Ralf, 71672 Marbach am Neckar, DE 
    HUMMEL, Markus, 73660 Urbach, DE 

    BERNER, Jens, 71696 Möglingen, DE 

    HÄCKER, Jens, 71706 Markgröningen, DE 
    HEZEL, Thomas, 71679 Asperg, DE 

    HERRE, Frank, 71739 Oberriexingen, DE 

    ZABEL, Michael, 71364 Winnenden, DE 
    WIELAND, Dietmar, 71336 Waiblingen, DE 

    OETINGER, Philipp, 74343 Sachsenheim, DE 

    HEIM, Robin, 74363 Güglingen, DE 
(54) Způsob analýzy kvalitativních nedostatků 

(32) 102019112099, 102019206833 

(31) 09.05.2019, 10.05.2019 
(33) DE, DE 

(86) PCT/DE2020/100357 

(87) WO 2020/224715 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3969643 

(47) 15.11.2023 

(97) 26.11.2020 
(51) D04H 3/013 (2012.01) 

 D01D 4/04 (2006.01) 

 D01F 2/00 (2006.01) 
 D01D 5/14 (2006.01) 

(96) 14.05.2020 
(96) 20726101.7 

(73) Lenzing Aktiengesellschaft, 4860 Lenzing, AT 

(72) SAGERER-FORIC, Ibrahim, 4840 Vöcklabruck, AT 
    MALZNER, Markus, 4841 Ungenach, AT 

    GSCHWANDTNER, Matthias, 4864 Attersee, AT 

(54) Způsob a zařízení pro čištění trysek při výrobě celulózových 

spunbondových netkaných textilií 

(32) 19175076 

(31) 17.05.2019 
(33) EP 

(86) PCT/EP2020/063519 

(87) WO 2020/234122 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3976363 
(47) 06.09.2023 

(97) 03.12.2020 

(51) B29D 30/00 (2006.01) 
(96) 02.04.2020 

(96) 20716128.2 

(73) VMI Holland B.V., 8161 RK Epe, NL 
(72) BIJL, Keimpe Theunis, 8161 RK Epe, NL 

    STOUT, Antonius Willibrordus Joseph, 8161 RK Epe, NL 
(54) Systém skladování výplní patek a způsob nakládání s množstvím 

stohovaných výplní patek a distančních vložek 

(32) 2023215 
(31) 28.05.2019 

(33) NL 

(86) PCT/NL2020/050224 
(87) WO 2020/242294 

(74) Ing. Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3976979 

(47) 27.12.2023 

(97) 10.12.2020 
(51) F16C 11/04 (2006.01) 

 F16C 17/10 (2006.01) 

 F16C 27/02 (2006.01) 
 F16C 33/10 (2006.01) 

 F16C 33/14 (2006.01) 

 F16C 33/08 (2006.01) 
(96) 02.06.2020 

(96) 20730594.7 

(73) Saint-Gobain Performance Plastics Pampus GmbH, 47877 Willich, DE 
(72) GREINWALD, Thomas, 82398 Polling, DE 

    STOLZENBERGER, Rene K., 41844 Wegberg, DE 

    PILZ, Daniel, 41462 Neuss, DE 
(54) Přírubové ložisko, sestava a metoda jejich výroby 

(32) 201962856317 P 

(31) 03.06.2019 
(33) US 

(86) PCT/EP2020/065238 

(87) WO 2020/245129 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3981488 
(47) 06.12.2023 

(97) 13.04.2022 

(51) B01D 29/68 (2006.01) 
 B01D 33/50 (2006.01) 

(96) 06.10.2021 

(96) 21201093.8 
(73) Mecana Umwelttechnik GmbH, 8864 Reichenburg, CH 

(72) GRABBE, Ulrich, 8863 Buttikon, CH 

    TRAN, Anh Kiet, 8733 Eschenbach, CH 
(54) Zařízení pro čištění filtračních tkanin 

(32) 202020105728 U 

(31) 06.10.2020 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3986588 
(47) 08.11.2023 

(97) 24.12.2020 

(51) B01D 15/32 (2006.01) 
 G01N 30/84 (2006.01) 

 G01N 30/88 (2006.01) 

 G01N 30/34 (2006.01) 
 B01D 15/16 (2006.01) 

(96) 18.06.2020 

(96) 20733284.2 
(73) UCB Biopharma SRL, 1070 Brussels, BE 

(72) GERVAIS, Annick, 1070 Anderlecht, BE 

    DUBISY, Joel, 1070 Anderlecht, BE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Detekce flokulačních činidel ve vzorku proteinu založená na HPLC 

(32) 19181523 

(31) 20.06.2019 
(33) EP 

(86) PCT/EP2020/066922 

(87) WO 2020/254483 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3990687 

(47) 15.11.2023 

(97) 30.12.2020 
(51) D04H 1/587 (2012.01) 

 D04H 1/64 (2012.01) 
 D04H 1/4218 (2012.01) 

(96) 26.06.2020 

(96) 20743911.8 
(73) Owens Corning Intellectual Capital, LLC, Toledo, OH 43659, US 

(72) WANG, Xin, Charlotte, North Carolina 28226, US 

    GEEL, Paul, 6869TB Heaveadorp, NL 
(54) Flexibilní netkaná rohož 

(32) 201962868211 P 

(31) 28.06.2019 
(33) US 

(86) PCT/US2020/039977 

(87) WO 2020/264416 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3995251 

(47) 17.01.2024 

(97) 11.05.2022 
(51) B23K 35/00 (2006.01) 

 B23K 35/36 (2006.01) 

 B23K 35/362 (2006.01) 
 B23K 35/368 (2006.01) 

 B23K 35/365 (2006.01) 

(96) 10.11.2020 
(96) 20020515.1 

(73) Voestalpine Böhler Welding Belgium s.a., 7180 Seneffe, BE 

(72) Decherf, Mathieu, 7804 Rebaix, BE 
(54) Způsob nanášení krycího materiálu na kovový povrch pomocí 

elektrostruskového pásového plátování 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 4013930 

(47) 03.01.2024 
(97) 30.12.2020 

(51) E05B 77/40 (2014.01) 

 E05B 85/26 (2014.01) 
(96) 15.06.2020 

(96) 20740214.0 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 
(72) BASAVARAJAPPA, Madhu, 51379 Leverkusen, DE 

(54) Zámek dveří, zejména zámek dveří motorového vozidla 

(32) 102019117054 
(31) 25.06.2019 

(33) DE 

(86) PCT/DE2020/100491 
(87) WO 2020/259749 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 4021487 
(47) 27.12.2023 

(97) 20.05.2021 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 C07K 14/00 (2006.01) 

 C07K 14/47 (2006.01) 
(96) 13.11.2020 

(96) 20804279.6 

(73) Enterome S.A., 75011 Paris, FR 
(72) CHENE, Laurent, 45170 Neuville aux Bois, FR 

    STROZZI, Francesco, 75003 Paris, FR 

    MAGALHAES, Joao Gamelas, 91100 Corbeil-Essonnes, FR 

    KULAKOWSKI, Guillaume, 94270 Le Kremlin Bicêtre, FR 

(54) Antigenní peptidy pro prevenci a léčbu b-buněčné malignity 

(32) 19306475, PCT/EP2020/079257 
(31) 15.11.2019, 16.10.2020 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2020/082101 
(87) WO 2021/094562 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4022200 

(47) 08.11.2023 

(97) 04.03.2021 
(51) F16H 57/12 (2006.01) 

 F16H 55/28 (2006.01) 
 F16H 19/04 (2006.01) 

(96) 22.07.2020 

(96) 20740655.4 
(73) Güdel AG, 4900 Langenthal, CH 

(72) ZULAUF, Walter, 4937 Ursenbach, CH 

    BAUMANN, Stefan, 4556 Aeschi, CH 
    ACKERMANN, Christof, 4628 Wolfwil, CH 

(54) Způsob nastavení vůle mezi pastorkem a hřebenem v pohonu hřeben-

pastorek 
(32) 19193843 

(31) 27.08.2019 

(33) EP 
(86) PCT/EP2020/070700 

(87) WO 2021/037448 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 4027047 

(47) 22.11.2023 
(97) 13.07.2022 

(51) F16L 55/10 (2006.01) 

(96) 04.01.2022 
(96) 22150100.0 

(73) Tatsuno Corporation, Tokyo 108-0073, JP 

(72) TAKEZAWA, Masahiro, Tokyo 108-0073, JP 
(54) Bezpečnostní spoj 

(32) 2021000751 

(31) 06.01.2021 
(33) JP 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 4039537 

(47) 08.11.2023 
(97) 10.08.2022 

(51) B60N 2/28 (2006.01) 

 B60N 2/42 (2006.01) 
 B60N 2/427 (2006.01) 

 B60R 22/18 (2006.01) 

(96) 07.12.2018 
(96) 22164626.8 

(73) Bambino Prezioso Switzerland AG, 6312 Steinhausen, CH 

(72) CHEN, Hong-Bo, Qing Xi Town, Dongguan, Guangdong, 523641, CN 
(54) Dětská bezpečnostní autosedačka 

(32) 201711312256, 201811428795 

(31) 07.12.2017, 27.11.2018 
(33) CN, CN 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 4042031 
(47) 08.11.2023 

(97) 15.04.2021 

(51) F16D 3/12 (2006.01) 
 F16H 55/36 (2006.01) 

 F16D 41/20 (2006.01) 

 F16D 3/72 (2006.01) 
(96) 30.09.2020 

(96) 20788979.1 

(73) Schaeffler Technologies AG & Co. KG, 91074 Herzogenaurach, DE 
(72) KASTNER, Michael, 91052 Erlangen, DE 

    GOETZ, Andreas, 91489 Wilhelmsdorf, DE 

    BAUER, Eugen, 91074 Herzogenaurach, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Odpojovač řemenic 

(32) 102019126867 

(31) 07.10.2019 
(33) DE 

(86) PCT/DE2020/100834 

(87) WO 2021/069020 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 4042070 

(47) 27.12.2023 

(97) 15.04.2021 
(51) F23R 3/32 (2006.01) 

(96) 05.10.2020 
(96) 20793021.5 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

(72) LEDERLIN, Thomas Jean Olivier, 77550 Moissy-Cramayel, FR 
    LAURENT, Christophe, 77550 Moissy-Cramayel, FR 

    MAURIES, Guillaume Gerard Joel, 77550 Moissy-Cramayel, FR 

(54) Trubka pro předběžné zplyňování pro spalovací komoru turbínového 

stroje 

(32) 1911137 

(31) 08.10.2019 
(33) FR 

(86) PCT/FR2020/000247 

(87) WO 2021/069808 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4048278 

(47) 01.11.2023 

(97) 29.04.2021 
(51) A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 20.10.2020 
(96) 20807558.0 

(73) Celgene Corporation, Summit, NJ 07901, US 

(72) ANTON, Maria Soraya, Carrancio, San Diego, CA 92121, US 
    BUCHHOLZ, Tonia J., San Francisco, CA 94185, US 

    KASIBHATLA, Shailaja, San Diego, CA 92121, US 

    LOPEZ-GIRONA, Antonia, San Diego, CA 92121, US 
    NARLA, Rama, Krishna, San Diego, CA 92121, US 

    POURDEHNAD, Michael, San Francisco, CA 94185, US 

(54) Způsoby léčení hematologických malignit s využitím 2-(2,6-

dioxopiperidin-3-yl)-4-((2-fluor-4-((3-morfolinoazetidin-1-

yl)methyl)benzyl) amino)isoindolin-1,3-dionu 

(32) 201962924028 P 
(31) 21.10.2019 

(33) US 

(86) PCT/US2020/056408 
(87) WO 2021/080935 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4061629 

(47) 10.01.2024 
(97) 27.05.2021 

(51) B32B 3/04 (2006.01) 

 B32B 7/12 (2006.01) 
 B32B 17/04 (2006.01) 

 B32B 17/06 (2006.01) 

 B32B 17/10 (2006.01) 
 B32B 27/30 (2006.01) 

 B32B 27/36 (2006.01) 
 B32B 27/40 (2006.01) 

 B64C 1/14 (2006.01) 

(96) 18.11.2020 
(96) 20821343.9 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) TONDU, Thomas, 45110 Saint-Martin-d'Abbat, FR 
(54) Laminované zasklení pro lehké letouny s vyhříváním části jeho 

povrchu 

(32) 1913029 
(31) 21.11.2019 

(33) FR 

(86) PCT/FR2020/052123 

(87) WO 2021/099741 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 4062994 

(47) 08.11.2023 
(97) 28.09.2022 

(51) B01D 46/00 (2022.01) 

 B01D 46/12 (2022.01) 
 F24F 8/108 (2021.01) 

(96) 24.03.2021 

(96) 21164518.9 
(73) TROX GmbH, 47506 Neukirchen-Vluyn, DE 

(72) Bringsken, Henning, 47447 Moers, DE 
(54) Způsob montáže filtrační buňky pro vzduchotechnické zařízení 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4065810 

(47) 13.12.2023 
(97) 03.06.2021 

(51) E21B 10/36 (2006.01) 

 E21B 17/07 (2006.01) 
(96) 24.11.2020 

(96) 20812276.2 

(73) Mincon International Limited, Shannon, Co. Clare, IE 
(72) PURCELL, Joseph, Oakleigh Wood Co. Clare Ennis, IE 

(54) Sestava vrtacího bitu pro tekutinou poháněné příklepové vrtné 

nástroje 
(32) S20190203 

(31) 28.11.2019 

(33) IE 
(86) PCT/EP2020/083185 

(87) WO 2021/105109 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 4068906 

(47) 10.01.2024 
(97) 05.10.2022 

(51) H05B 6/10 (2006.01) 

 A24F 47/00 (2020.01) 
 H05B 6/36 (2006.01) 

 H05B 6/44 (2006.01) 

(96) 27.03.2018 
(96) 22175747.9 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) ABI AOUN, Walid, London, WC2R 3LA, GB 
    FALLON, Gary, London, WC2R 3LA, GB 

    WHITE, Julian Darryn, Cambridge, CB4 0WX, GB 

    HORROD, Martin Daniel, Cambridge, CB4 0WX, GB 
(54) Sestava indukční cívky 

(32) 201705259 

(31) 31.03.2017 
(33) GB 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4069394 

(47) 29.11.2023 
(97) 10.06.2021 

(51) B01D 1/00 (2006.01) 

 B01D 3/02 (2006.01) 
 B01D 3/10 (2006.01) 

 B01D 3/42 (2006.01) 
 B01D 5/00 (2006.01) 

 D06F 43/08 (2006.01) 

(96) 18.07.2020 
(96) 20758108.3 

(73) Ch. Batsch Verfahrenstechnik GmbH, 53340 Meckenheim, DE 

(72) BATSCH, Christine, 53347 Alfter, DE 
(54) Způsob a zařízení pro destilaci kapaliny 

(32) 102019008444 

(31) 05.12.2019 
(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/DE2020/000161 

(87) WO 2021/110187 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 
(97) EP 4074225 
(47) 22.11.2023 

(97) 19.10.2022 

(51) A47G 29/14 (2006.01) 
 G06Q 10/08 (2023.01) 

 H04W 4/80 (2018.01) 

(96) 22.02.2019 
(96) 22170404.2 

(73) SwipBox Development ApS, 6400 Sønderborg, DK 
(72) Kaczmarek, Allan, 6400 Sønderborg, DK 

    Erler, Klaus Okkels, 6470 Sydals, DK 

(54) Balíková schránka a způsob provozování balíkové schránky 
(32) PA201870121 

(31) 23.02.2018 

(33) DK 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 4074703 
(47) 29.11.2023 

(97) 19.10.2022 

(51) C07D 401/12 (2006.01) 
 C07D 471/04 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61K 31/404 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 C07D 403/12 (2006.01) 

(96) 18.06.2019 
(96) 22171413.2 

(73) UCB Pharma GmbH, 40789 Monheim, DE 

(72) PEGURIER, Cécile, 1070 Brussels, BE 
    PROVINS, Laurent, 1070 Brussels, BE 

    CARDENAS, Alvaro, 1070 Brussels, BE 

    LEDECQ, Marie, 1070 Brussels, BE 
    MUELLER, Christa E., 53113 Bonn, DE 

    HOCKEMEYER, Joerg, 53113 Bonn, DE 

    EL-TAYEB, Ali, 53115 Bonn, DE 
    BOSHTA, Nader, 53115 Bonn, DE 

    RASHED, Mahmoud, 11884 Cairo, EG 

(54) Pyridinyl-(aza)indolsulfonamidy 
(32) 18178429, 19157936 

(31) 19.06.2018, 19.02.2019 

(33) EP, EP 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4081187 

(47) 13.12.2023 

(97) 01.07.2021 
(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 
 A61K 47/36 (2006.01) 

 A61K 47/38 (2006.01) 

 A61K 31/137 (2006.01) 
 A61K 31/192 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 18.12.2020 
(96) 20838021.2 

(73) Nutra Essential OTC, S.L., 28108 Alcobendas, Madrid, ES 
(72) VICARIO DE LA TORRE, Marta, 28108 Alcobendas, Madrid, ES 

    SANZ MENÉNDEZ, Nuria, 28108 Alcobendas, Madrid, ES 

    SÁNCHEZ GARCÍA, José Ángel, 28108 Alcobendas, Madrid, ES 
    IGLESIAS SÁNCHEZ, José Carlos, 28108 Alcobendas, Madrid, ES 

    SANTE SERNA, Luis, 28108 Alcobendas, Madrid, ES 

(54) Tekutá kompozice obsahující ibuprofen a fenylefrin 
(32) 19383192 

(31) 23.12.2019 

(33) EP 

(86) PCT/EP2020/087107 

(87) WO 2021/130126 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 4087330 

(47) 15.11.2023 
(97) 09.11.2022 

(51) H04W 52/02 (2009.01) 

(96) 08.11.2019 
(96) 22180970.0 

(73) ZTE Corporation, Shenzhen, Guangdong 518057, CN 

(72) MA, Xiaoying, Shenzhen, 518057, CN 
    XU, Jun, Shenzhen, 518057, CN 

    CHEN, Mengzhu, Shenzhen, 518057, CN 
    WU, Hao, Shenzhen, 518057, CN 

    GUO, Qiujin, Shenzhen, 518057, CN 

    MA, Xuan, Shenzhen, 518057, CN 
    PENG, Focai, Shenzhen, 518057, CN 

(54) Techniky pro úsporu energie 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4092303 
(47) 17.01.2024 

(97) 22.07.2021 

(51) F16L 15/04 (2006.01) 
 E21B 17/042 (2006.01) 

 F16L 15/00 (2006.01) 

(96) 22.12.2020 
(96) 20913441.0 

(73) NIPPON STEEL CORPORATION, Chiyoda-ku Tokyo 100-8071, JP 

    Vallourec Oil and Gas France, 59620 Aulnoye-Aymeries, FR 
(72) MARUTA, Satoshi, Tokyo 100-8071, JP 

    OKU, Yousuke, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Závitový spoj pro trubku 
(32) 2020005811 

(31) 17.01.2020 

(33) JP 
(86) PCT/JP2020/047836 

(87) WO 2021/145162 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 
Brno, 60300 

 
(97) EP 4093374 
(47) 15.11.2023 

(97) 29.07.2021 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 31/352 (2006.01) 
 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 

(96) 22.01.2021 
(96) 21701961.1 

(73) SciPharm S.à r.l., 6689 Mertert, LU 

(72) KUBIN, Andreas, 3032 Eichgraben, AT 
(54) Komplex 7-deacetylforskolinu a PVP 

(32) 20153429 

(31) 23.01.2020 
(33) EP 

(86) PCT/EP2021/051499 

(87) WO 2021/148633 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 4094803 

(47) 13.12.2023 

(97) 30.11.2022 
(51) A61N 2/02 (2006.01) 

 A61N 1/36 (2006.01) 

 A61N 1/40 (2006.01) 
 A61N 1/04 (2006.01) 

 A61N 1/32 (2006.01) 

(96) 10.07.2015 
(96) 22184687.6 

(73) LifeBridge Innovations, PBC, Longwood, FL 32750, US 

(72) TRAVERS, Peter F., Longwood, 32750, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    WATKINS, Ken, Lake Mary, 32746, US 

    VANDERMEY, Timothy, Altamonte Springs, 32701, US 

(54) Zařízení pro léčení vícečetných národů u pacientů s metastatickým 

onemocněním elektrickými poli 

(32) 201462028996 P 

(31) 25.07.2014 
(33) US 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 4108626 

(47) 29.11.2023 

(97) 28.12.2022 
(51) B67C 3/26 (2006.01) 

 B67C 3/28 (2006.01) 
(96) 16.06.2022 

(96) 22179374.8 

(73) Gai Macchine S.p.A., 12040 Ceresole d'Alba (CN), IT 
(72) GAI, Carlo, 12040 Ceresole d'Alba (CN), IT 

(54) Způsob a plnicí jednotka pro plnění láhve potravinářskou kapalinou 

(32) 202100016190 
(31) 21.06.2021 

(33) IT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 4121596 
(47) 01.11.2023 

(97) 23.09.2021 

(51) E01B 3/46 (2006.01) 
(96) 19.03.2021 

(96) 21713011.1 

(73) Baret, 08170 Haybes, FR 
(72) MOUSSU, Boris, 08170 Fumay, FR 

(54) Podpěra pro železniční kolejnice 

(32) 2002703 
(31) 19.03.2020 

(33) FR 

(86) PCT/EP2021/057117 
(87) WO 2021/186048 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4126932 

(47) 15.11.2023 

(97) 16.12.2021 
(51) C07K 16/08 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 
 A61P 31/20 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 

(96) 09.06.2021 
(96) 21730952.5 

(73) Memo Therapeutics AG, 8952 Schlieren, CH 

    Universität Bern, 3012 Bern, CH 
    Universität Zürich, 8006 Zürich, CH 

(72) WEBER, Marcel, 8037 Zürich, CH 

    SCHMITT, Simone, 8953 Dietikon, CH 
    ESSLINGER, Christoph, 8032 Zürich, CH 

    SCHACHTNER, Thomas, 8001 Zürich, CH 

    HUYNH-DO, Uyen, 3097 Liebefeld, CH 
    PROVENZANO, Maurizio, 5708 Birrwil, CH 

(54) MOLEKULY PROTILÁTEK ANTI-BK VIRU 

(32) 20179041, 20179044 
(31) 09.06.2020, 09.06.2020 

(33) EP, EP 
(86) PCT/EP2021/065462 

(87) WO 2021/250097 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4155336 
(47) 01.11.2023 

(97) 29.03.2023 

(51) C08G 59/32 (2006.01) 
 C08G 64/42 (2006.01) 

 C08J 11/28 (2006.01) 

(96) 02.09.2022 

(96) 22193764.2 

(73) Swancor Innovation & Incubation Co., Ltd., Nantou City, Nantou County 

540028, TW 
(72) LIN, Ching-Hsuan, 540028 Nantou City, TW 

    YEH, Ren-Yu, 540028 Nantou City, TW 

    CHEN, Yi-Chun, 540028 Nantou City, TW 
    WANG, Meng-Wei, 540028 Nantou City, TW 

    CHEN, Wen-Chang, 540028 Nantou City, TW 

(54) Epoxidová pryskyřice obsahující uhličitany, způsob její výroby, takto 

připravený epoxidový vytvrzovatelný produkt a způsob degradace 

epoxidového vytvrditelného produktu 

(32) 110136094 
(31) 28.09.2021 

(33) TW 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 4159928 
(47) 08.11.2023 

(97) 05.04.2023 

(51) E02F 3/36 (2006.01) 
(96) 22.12.2020 

(96) 22205625.1 

(73) Lehnhoff Hartstahl GmbH, 76534 Baden-Baden, DE 
(72) SCHUBERT, Benjamin, 76187 Karlsruhe, DE 

(54) Rychlospojka 

(32) 102020100991 
(31) 16.01.2020 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 4161803 
(47) 15.11.2023 

(97) 16.12.2021 

(51) B60R 11/00 (2006.01) 
 A61L 9/12 (2006.01) 

(96) 07.06.2021 

(96) 21763420.3 
(73) Czapski, Krzysztof, 05-500 Piaseczno, PL 

(72) Czapski, Krzysztof, 05-500 Piaseczno, PL 

(54) Montážní a stabilizační držák na mřížku automobilu 
(32) 43424620 

(31) 08.06.2020 

(33) PL 
(86) PCT/PL2021/050039 

(87) WO 2021/251841 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 4204237 
(47) 03.01.2024 

(97) 05.05.2022 

(51) B60B 1/04 (2006.01) 
 B60B 31/00 (2006.01) 

 B60B 31/02 (2006.01) 

 B60B 27/02 (2006.01) 
(96) 19.10.2021 

(96) 21810077.4 

(73) BIKEBOTIX, 74730 Villaz, FR 
(72) GAILLARD, Emmanuel, 74370 VILLAZ, FR 

(54) Zařízení a metoda vyplétání paprsků do náboje se dvěma přírubami 

na paprskovém kole 
(32) 2011236 

(31) 02.11.2020 
(33) FR 

(86) PCT/FR2021/051823 

(87) WO 2022/090646 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 4228785 

(47) 03.01.2024 

(97) 18.08.2022 
(51) A47J 31/44 (2006.01) 

 B01D 39/08 (2006.01) 

 B01D 39/16 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A47J 31/06 (2006.01) 

 B01D 39/20 (2006.01) 

(96) 14.02.2022 
(96) 22707226.1 

(73) SAATI S.p.A., 22070 Appiano Gentile (CO), IT 

(72) GRIMOLDI, Elisa, 22070 Appiano Gentile (CO), IT 
    LUCIGNANO, Carmine, 22070 Appiano Gentile (CO), IT 

    CANONICO, Paolo, 22070 Appiano Gentile (CO), IT 

(54) Zařízení pro vytváření turbulence v kapalině, především ve směsi 

pevná látka/kapalina 

(32) 202100003326 

(31) 15.02.2021 
(33) IT 

(86) PCT/IB2022/051276 
(87) WO 2022/172233 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 4231293 

(47) 15.11.2023 
(97) 23.08.2023 

(51) G10L 21/038 (2013.01) 

 G10L 19/24 (2013.01) 
(96) 11.12.2009 

(96) 23180365.1 

(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 
80686 München, DE 

(72) NAGEL, Frederik, 91058 Erlangen, DE 

    FUCHS, Guillaume, 91058 Erlangen, DE 
    DISCH, Sascha, 91058 Erlangen, DE 

    HERRE, Jürgen, 91058 Erlangen, DE 

    GRIEBEL, Christian, 91088 Bubenreuth, DE 

(54) Dekodér k rozšiřování šířky pásma, odpovídající způsob a počítačový 

program 
(32) 122552 P 

(31) 15.12.2008 

(33) US 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 4231294 

(47) 15.11.2023 

(97) 23.08.2023 
(51) G10L 21/038 (2013.01) 

 G10L 19/24 (2013.01) 
(96) 11.12.2009 

(96) 23180367.7 

(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 
80686 München, DE 

(72) NAGEL, Frederik, 91058 Erlangen, DE 

    FUCHS, Guillaume, 91058 Erlangen, DE 
    DISCH, Sascha, 91058 Erlangen, DE 

    HERRE, Jürgen, 91058 Erlangen, DE 

    GRIEBEL, Christian, 91088 Bubenreuth, DE 
(54) Dekodér k rozšiřování šířky pásma 

(32) 122552 P 

(31) 15.12.2008 
(33) US 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3736403 (97) EP 3925213 (97) EP 3977039 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2431376 07.02.2024 

EP 2757145 07.02.2024 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 3491948 07.02.2024 

EP 3529177 07.02.2024 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1731582 
(97) EP 2638194 

(97) EP 2970843 
(97) EP 2976318 

(97) EP 3076967 
(97) EP 3197290 

(97) EP 3646669 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1454685 

(97) EP 1511623 

(97) EP 1564242 
(97) EP 1592786 

(97) EP 1597239 

(97) EP 1597418 

(97) EP 1606804 

(97) EP 1611112 
(97) EP 1615889 

(97) EP 1625135 

(97) EP 1718360 

(97) EP 1720935 

(97) EP 1782896 
(97) EP 2048836 

(97) EP 2119472 

(97) EP 2236154 

(97) EP 2246345 

(97) EP 2325302 
(97) EP 2860174 

(97) EP 3417875 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1518816 

(97) EP 1645715 
(97) EP 1645823 

(97) EP 1750292 

(97) EP 1752443 
(97) EP 1812519 

(97) EP 1886934 

(97) EP 1912640 
(97) EP 1912647 

(97) EP 1912648 

(97) EP 1919648 
(97) EP 1957517 

(97) EP 2051706 

(97) EP 2054285 
(97) EP 2069352 

(97) EP 2151427 

(97) EP 2151622 
(97) EP 2159024 

(97) EP 2201174 

(97) EP 2313111 
(97) EP 2321191 

(97) EP 2327763 

(97) EP 2328616 

(97) EP 2351002 

(97) EP 2351645 
(97) EP 2351646 

(97) EP 2420424 

(97) EP 2437866 
(97) EP 2460352 

(97) EP 2461683 

(97) EP 2461758 
(97) EP 2461857 

(97) EP 2461858 

(97) EP 2463368 
(97) EP 2534318 

(97) EP 2572726 

(97) EP 2583970 
(97) EP 2600800 

(97) EP 2600881 

(97) EP 2601475 
(97) EP 2607701 

(97) EP 2739453 

(97) EP 2739623 
(97) EP 2739849 

(97) EP 2741727 

(97) EP 2750953 

(97) EP 2787226 

(97) EP 2835413 
(97) EP 2837863 

(97) EP 2837864 

(97) EP 2879672 
(97) EP 2879799 

(97) EP 2880585 

(97) EP 2880646 
(97) EP 2882316 

(97) EP 2882826 

(97) EP 2955125 
(97) EP 2979987 

(97) EP 3030857 

(97) EP 3030858 
(97) EP 3127828 

(97) EP 3128579 

(97) EP 3144117 
(97) EP 3177370 

(97) EP 3177636 

(97) EP 3177853 
(97) EP 3180228 

(97) EP 3180456 

(97) EP 3206811 

(97) EP 3244627 

(97) EP 3270090 
(97) EP 3331808 

(97) EP 3331877 

(97) EP 3334721 
(97) EP 3341262 

(97) EP 3369812 

(97) EP 3438010 
(97) EP 3494110 

(97) EP 3496994 

(97) EP 3617434 
(97) EP 3631399 

(97) EP 3653522 

(97) EP 3661834 
(97) EP 3665497 

(97) EP 3673105 

(97) EP 3771869 
(97) EP 3772558 

(97) EP 3833371 

(97) EP 3949764 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 2059534 

(73) Merck Sharp & Dohme LLC, Rahway, 07065, NJ, US 

 
(97) EP 2277088 

(73) ZF CV DISTRIBUTION UK LIMITED, Leeds, LS27 0HQ, GB 

 
(97) EP 2426144 

(73) Merck Sharp & Dohme LLC, Rahway, 07065, NJ, US 

 
(97) EP 2474008 

(73) Vishay Dale Electronics, LLC, Columbus, 68601, NE, US 

 
(97) EP 2683361 

(73) HELM SWISS GmbH, 8002 Zürich, CH 

 
(97) EP 3108142 

(73) Hoerbiger Wien GmbH, 1220 Vienna, AT 

 
(97) EP 3108142 

(73) Vert Rotors UK Limited, Dunfermline, KY11 8PB, GB 

 
(97) EP 3207202 

(73) ROLLTECH A/S, 9800 Hjørring, DK 

 

(97) EP 3242676 

(73) Tonix Pharma Limited, Dublin, A96 HW25, IE 

 
(97) EP 3398762 

(73) Florapower GmbH, 86853 Langerringen, DE 

 
(97) EP 3507291 

(73) Tisento Therapeutics Inc., Cambridge, 02142, MA, US 

 
(97) EP 3551189 

(73) Alexza Pharmaceuticals, Inc., Fremont, 94555, CA, US 

 
(97) EP 3630772 

(73) Cardurion Pharmaceuticals, Inc., Burlington, 01803, MA, US 

 
(97) EP 3725778 

(73) Medivation Prostate Therapeutics LLC, New York, 10001-2192, NY, US 

 
(97) EP 3901054 

(73) NEEMANN LiteFlexPACKAGING GmbH & Co. KG, 26789 Leer, DE 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zápisy licenčních smluv do českého rejstříku evropských patentů 

(97) EP 3408448 
(73) Eisenreich Jan, Plzeň, Lobzy, CZ 

Nabyvatel: BRENS EUROPE, a.s., Plzeň, Lobzy, CZ 

Druh licence: nevýlučná 
Datum uzavření smlouvy: 31.01.2024 

Datum zápisu smlouvy: 13.02.2024 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

37687 A  01 B 49/06 (2006.01) 

37688 A  01 K 1/035 (2006.01) 

37689 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

37690 A  61 F 5/41 (2006.01) 

37691 E  04 B 1/48 (2006.01) 

(11) (51)   

37692 A  01 G 25/02 (2006.01) 

37693 A  01 G 9/02 (2018.01) 

37694 F  16 F 15/02 (2006.01) 

37695 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

37696 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

(11) (51)   

37697 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

37698 A  61 K 8/92 (2006.01) 

37699 A  47 K 3/40 (2006.01) 

37700 B  01 D 

33/044 

(2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01B 49/06 (2006.01) 

(11) 37687 
(21) 2023-41484 

(22) 21.11.2023 

(47) 13.02.2024 
(73) Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 CERNIN DILY s.r.o., Chvalíkovice, CZ 

 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 
(72) Pražan Radek Ing., Ph.D., Polepy, CZ 

 Černín Jan Ing., Háj ve Slezsku, CZ 

 Stehlík Martin Mgr., Cvikov, Cvikov I, CZ 
 Haberle Jan Ing., CSc., Praha 10, Vršovice, CZ 

(54) Zařízení ke zpracování zemědělské půdy při pěstování 

širokořádkových plodin 
(74) Ing. Libor Šimek, patentový zástupce, Vinohradská 1698/194, Praha 3, 

Vinohrady, 13000 

 
(51) A01G 25/02 (2006.01) 

 A01G 9/02 (2018.01) 

(11) 37692 
(21) 2023-41577 

(22) 12.12.2023 

(47) 13.02.2024 
(73) graseko, s.r.o., Ostrava, Stará Bělá, CZ 

(72) Slíva Dalibor, Kunčice pod Ondřejníkem, CZ 

(54) Zařízení pro zavlažování řady kontejnerů vertikální zahrady 

zavlažovacím potrubím 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) A01G 9/02 (2018.01) 

(11) 37693 

(21) 2023-41578 
(22) 12.12.2023 

(47) 13.02.2024 

(73) graseko, s.r.o., Ostrava, Stará Bělá, CZ 
(72) Slíva Dalibor, Kunčice pod Ondřejníkem, CZ 

(54) Závěsné truhlíky pro vertikální zahrady a jejich umístění 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) A01K 1/035 (2006.01) 

(11) 37688 
(21) 2023-41495 

(22) 23.11.2023 

(47) 13.02.2024 
(73) Suška Břetislav, Frýdlant nad Ostravicí, CZ 

(72) Suška Břetislav, Frýdlant nad Ostravicí, CZ 

(54) Terapeutický pelíšek s pulzními elektromagnetickými a tepelnými 

účinky 

(74) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
(51) A47K 3/40 (2006.01) 

(11) 37699 
(21) 2024-41698 

(22) 11.01.2024 

(47) 13.02.2024 

(73) Mašín František, Praha 4, Chodov, CZ 

(72) Mašín František, Praha 4, Chodov, CZ 
(54) Sprchová vanička 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741/25, Hradec Králové, 50002 

 
(51) A61F 5/41 (2006.01) 

 B29C 39/42 (2006.01) 

(11) 37690 
(21) 2023-41508 

(22) 01.12.2023 

(47) 13.02.2024 
(73) Bartoníček Prokop, Praha 1, CZ 

(72) Bartoníček Prokop, Praha 1, CZ 

(54) Zařízení pro odlévání erigovaného penisu pomocí podtlaku 
(74) Mgr. Hana Kolínová, advokát, Holečkova 100/9, Praha 5, 15000 

 
(51) A61K 8/92 (2006.01) 
 A61K 8/67 (2006.01) 

 A61K 8/02 (2006.01) 

 A61Q 19/00 (2006.01) 
(11) 37698 

(21) 2024-41677 

(22) 01.01.2024 
(47) 13.02.2024 

(73) Schubertová Hana Kateřina Ing., Horní Lukavice, CZ 

(72) Schubertová Hana Kateřina Ing., Horní Lukavice, CZ 
(54) Kosmetický přípravek k ošetření pokožky namáhané třením 

 
(51) B01D 33/044 (2006.01) 
 B01D 33/067 (2006.01) 

 B01D 33/48 (2006.01) 

 B01D 33/50 (2006.01) 
(11) 37700 

(21) 2024-41709 

(22) 16.01.2024 
(47) 13.02.2024 

(73) IN - EKO TEAM s.r.o., Brno, Řečkovice, CZ 

(72) Krejčí Martin, Brno, Líšeň, CZ 
 Hromčík Martin Bc., Hradčany, CZ 

 Holub Jiří Ing., Tišnov, CZ 

(54) Bubnový filtr s oplachovým zařízením filtrační plochy 
(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

 C12Q 1/6844 (2018.01) 

 C12Q 1/686 (2018.01) 
 C12Q 1/6876 (2018.01) 

(11) 37689 

(21) 2023-41503 
(22) 29.11.2023 

(47) 13.02.2024 
(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Patrmanová Tereza Mgr., Ostrava, Zábřeh, CZ 

 Kopecký Jan Ing., Ph.D., Praha 1, Staré Město, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Máslová Alena Ing., Louňovice, CZ 

 Marečková Markéta doc. RNDr., Ph.D., Praha 5, Motol, CZ 

(54) Sada primerů pro detekci biosyntézy desferrioxaminu u bakterií rodu 

Stutzerimonas 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 
 C12Q 1/6844 (2018.01) 

 C12Q 1/686 (2018.01) 

 C12Q 1/6876 (2018.01) 
 C12Q 1/6888 (2018.01) 

(11) 37695 

(21) 2023-41626 
(22) 14.12.2023 

(47) 13.02.2024 
(73) Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

(72) Moravec Tomáš Mgr., Ph.D., Praha 6, Bubeneč, CZ 

 Kumar Jiban Ing., Ph.D., Zájezd, CZ 
 Čeřovská Noemi doc. RNDr., CSc., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Dušek Jakub Ing., Ph.D., Buštěhrad, CZ 

 Hoffmeistrová Hana Mgr., Ph.D., Praha 4, Komořany, CZ 
(54) Reakční směs pro vytvoření bezpečné pozitivní kontroly pro detekci 

viru ToBRFV pomocí techniky LAMP 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

 C12Q 1/6844 (2018.01) 

 C12Q 1/686 (2018.01) 
 C12Q 1/6876 (2018.01) 

 C12Q 1/6888 (2018.01) 

(11) 37696 
(21) 2023-41627 

(22) 14.12.2023 

(47) 13.02.2024 
(73) Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

(72) Moravec Tomáš Mgr., Ph.D., Praha 6, Bubeneč, CZ 

 Kumar Jiban Ing., Ph.D., Zájezd, CZ 
 Čeřovská Noemi doc. RNDr., CSc., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Dušek Jakub Ing., Ph.D., Buštěhrad, CZ 

 Hoffmeistrová Hana Mgr., Ph.D., Praha 4, Komořany, CZ 
(54) Reakční směs pro vytvoření bezpečné pozitivní kontroly pro qPCR 

odvozená od sekvence pohybového proteinu viru ToBRFV 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

 C12Q 1/6844 (2018.01) 

 C12Q 1/686 (2018.01) 
 C12Q 1/6876 (2018.01) 

 C12Q 1/6888 (2018.01) 

(11) 37697 

(21) 2023-41628 

(22) 14.12.2023 
(47) 13.02.2024 

(73) Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

(72) Moravec Tomáš Mgr., Ph.D., Praha 6, Bubeneč, CZ 
 Kumar Jiban Ing., Ph.D., Zájezd, CZ 

 Čeřovská Noemi doc. RNDr., CSc., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Dušek Jakub Ing., Ph.D., Buštěhrad, CZ 
 Hoffmeistrová Hana Mgr., Ph.D., Praha 4, Komořany, CZ 

(54) Reakční směs pro vytvoření bezpečné pozitivní kontroly pro detekci 

viru ToBRFV pomocí techniky qPCR 

 
(51) E04B 1/48 (2006.01) 
 F16B 13/04 (2006.01) 

 F16B 13/08 (2006.01) 

(11) 37691 
(21) 2023-41527 

(22) 08.12.2023 

(47) 13.02.2024 
(32) 16.12.2022 

(31) 202022000005208 

(33) IT 
(73) AKIFIX S.P.A., 39100 Bolzano (BZ), IT 

(72) Marinelli Andrea, 39100 Bolzano, IT 

 Raggetti Tommaso, 60122 Ancona, IT 
 Cascia Danilo, 60030 Maiolati Spontini, IT 

(54) Kotva do stěny 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(51) F16F 15/02 (2006.01) 

 G01B 11/00 (2006.01) 
 G01N 21/25 (2006.01) 

 G01S 17/86 (2020.01) 

 A01G 7/00 (2006.01) 
(11) 37694 

(21) 2023-41620 

(22) 13.12.2023 
(47) 13.02.2024 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Lukáš Jan Ing., Ph.D., Praha 9, Prosek, CZ 
 Veškrna Ondřej Ing., Ph.D., Sibřina, CZ 

(54) Zařízení pro snímání rostlin v polních podmínkách pomocí senzorové 

techniky 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

AKIFIX S.P.A., 39100 Bolzano 

(BZ), IT 

37691 E 04 B 1/48 (2006.01) 

CERNIN DILY s.r.o., 
Chvalíkovice, CZ 

37687 A 01 B 49/06 (2006.01) 

graseko, s.r.o., Ostrava, Stará Bělá, 

CZ 

37692 A 01 G 25/02 (2006.01) 

graseko, s.r.o., Ostrava, Stará Bělá, 

CZ 

37693 A 01 G 9/02 (2018.01) 

IN - EKO TEAM s.r.o., Brno, 

Řečkovice, CZ 

37700 B 01 D 33/044 (2006.01) 

Ústav experimentální botaniky AV 

ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

37695 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Ústav experimentální botaniky AV 
ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

37696 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Ústav experimentální botaniky AV 

ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

37697 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

(73) (11) (51)  

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

37687 A 01 B 49/06 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 
v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

37689 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

37694 F 16 F 15/02 (2006.01) 

Výzkumný ústav zemědělské 

techniky, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, 
CZ 

37687 A 01 B 49/06 (2006.01) 

Bartoníček Prokop, Praha 1, CZ 37690 A 61 F 5/41 (2006.01) 

Mašín František, Praha 4, Chodov, 

CZ 

37699 A 47 K 3/40 (2006.01) 

Schubertová Hana Kateřina Ing., 
Horní Lukavice, CZ 

37698 A 61 K 8/92 (2006.01) 

Suška Břetislav, Frýdlant nad 

Ostravicí, CZ 

37688 A 01 K 1/035 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

38262 09-01 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 09-01 
(11) 38262 

(21) 2023-42350 

(22) 15.12.2023 
(15) 08.02.2024 

(54) Láhve 

(28) 2 

(73) VINĂRIA BOSTAVAN S.R.L., întreprindere mixtă, MD-5352, UTA 

Găgăuzia, MD 
(72) Morcov Liviu, Chișinău, MD 

(74) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 

Nové Město, 12000 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
1.8 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

VINĂRIA BOSTAVAN S.R.L., 

întreprindere mixtă, MD-5352, UTA 

Găgăuzia, MD 

38262 09-01 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o prodloužení doby platnosti 

(22) 13.01.2016 

(21) SPC/CZ2016/447 
(73) ONO PHARMACEUTICAL CO., LTD., Osaka-shi, Osaka 541-8526, JP 

 Honjo Tasuku, Kyoto-shi, Kyoto 604-0845, JP 

(68) 1537878 
(54) Imunostimulační kompozice 

(92) EU/1/15/1024, 21.07.2015 

(93) EU/1/15/1024, 21.07.2015, EU 
(95) pembrolizumab, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 Udělení osvědčení 

(73) BASF Agro B.V., 6835 EA Arnhem, NL 
(68) 2934147 

(11) 2934147/862 

(54) Kompozice, které obsahují triazolovou sloučeninu 
(92) 5930-0, 17.05.2023 

(93) A-183, 29.03.2022, LT 

(95) PICTOR REVY - mefentriflukonazol / boskalid, přípravek na 

ochranu rostlin 

(94) 29.03.2037 

  

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

26994 2014-29205 E01B 13/00 (2006.01) 

27025 2014-29212 C09C 3/00 (2006.01) 

27118 2014-29210 E05C 7/06 (2006.01) 

27168 2014-29217 E02B 3/10 (2006.01) 

27307 2014-29216 G09F 3/03 (2006.01) 

29678 2016-32013 G01N 33/22 (2006.01) 

29711 2016-32567 A23L 17/00 (2016.01) 

29742 2016-32597 F41C 33/02 (2006.01) 

29743 2016-32629 E21D 11/28 (2006.01) 

29768 2016-32622 H04N 5/235 (2006.01) 

29813 2016-32587 G08G 1/095 (2006.01) 

29821 2016-32637 C02F 1/62 (2006.01) 

29851 2016-32577 E21C 41/16 (2006.01) 

29869 2016-32651 A63B 21/06 (2006.01) 

29991 2016-32598 G08G 5/04 (2006.01) 

29994 2016-32652 F21V 15/015 (2006.01) 

30040 2016-32768 C02F 1/461 (2006.01) 

30072 2016-32605 B23B 27/16 (2006.01) 

30137 2016-32601 G01P 3/36 (2006.01) 

30799 2016-32594 A01P 1/00 (2006.01) 

33161 2019-36410 G01K 1/10 (2006.01) 

33183 2019-36419 B32B 21/08 (2006.01) 

33184 2019-36428 E04B 1/38 (2006.01) 

33188 2019-36437 C09K 5/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

33189 2019-36438 C09D 5/00 (2006.01) 

33190 2019-36447 G09F 7/04 (2006.01) 

33191 2019-36451 C04B 18/14 (2006.01) 

33192 2019-36452 C04B 18/14 (2006.01) 

33194 2019-36456 C08K 3/015 (2018.01) 

33221 2019-36416 C09D 5/32 (2006.01) 

33222 2019-36422 H01L 23/498 (2006.01) 

33223 2019-36426 C02F 3/34 (2006.01) 

33224 2019-36429 A61K 9/70 (2006.01) 

33226 2019-36460 G01N 27/04 (2006.01) 

33256 2019-36449 C07F 1/08 (2006.01) 

33297 2019-36409 A41G 5/00 (2006.01) 

33363 2018-34733 A23L 33/135 (2016.01) 

33375 2019-36423 C12Q 1/6895 (2018.01) 

33376 2019-36457 C08K 3/013 (2018.01) 

33449 2019-36414 C08K 3/34 (2006.01) 

33450 2019-36415 C08K 3/014 (2018.01) 

33452 2019-36427 F16H 25/04 (2006.01) 

33455 2019-36458 G01N 1/36 (2006.01) 

33571 2019-36439 C11D 17/04 (2006.01) 

33834 2019-36413 B42D 1/06 (2006.01) 

33888 2019-36464 C02F 9/02 (2006.01) 

34786 2019-36453 F27D 3/12 (2006.01) 

35271 2021-38751 G01B 21/08 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

32022 2003-34774 8/26-05 

33974 2007-36995 8/19-04 

33983 2007-37002 8/27-04 

34006 2007-36990 8/14-99 

34007 2007-36991 8/03-01 

34008 2007-36992 8/09-05 

34009 2007-36996 8/19-08 

34010 2007-36998 8/09-05 

34011 2007-37001 8/09-05 

34014 2007-36994 8/19-04 

34015 2007-36997 9/19-04 

34016 2007-37000 8/19-04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34025 2007-36993 8/27-04 

34057 2007-36999 8/19-06 

34064 2007-37077 8/06-09 

34080 2007-37038 8/20-03 

34268 2008-37410 8/19-08 

36077 2013-39642 9/10-04 

36135 2013-39622 9/13-02 

36136 2013-39627 9/13-02 

36141 2013-39623 9/13-02 

37247 2018-41228 11/24-01 

37452 2018-41242 11/11-02 

37453 2018-41243 11/11-02 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 306897 
(73) Eisenreich Jan, Plzeň, Lobzy, CZ 

   Nabyvatel: BRENS EUROPE, a.s., Barákova 148/28, Plzeň, Lobzy, 

32600, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 31.01.2024 

   Datum zápisu smlouvy: 13.02.2024 
 

(11) 309574 
(73) BEDNAR FMT s.r.o., Praha 9, Vinoř, CZ 

   Nabyvatel: SLEZSKÁ MECHATRONIKA a.s., Havlíčkovo nábřeží 

2728/38, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 22.01.2024 

   Datum zápisu smlouvy: 13.02.2024 
 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 35925 
(73) BEDNAR FMT s.r.o., Praha 9, Vinoř, CZ 

   Nabyvatel: SLEZSKÁ MECHATRONIKA a.s., Havlíčkovo nábřeží 

2728/38, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 22.01.2024 

   Datum zápisu smlouvy: 13.02.2024 

(11) 36317 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

   Nabyvatel: Critically s.r.o., Okružní 691, Psáry, Dolní Jirčany, 25244, CZ 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 21.12.2023 

   Datum zápisu smlouvy: 08.02.2024 
(11) 36514 

(73) BEDNAR FMT s.r.o., Praha 9, Vinoř, CZ 
   Nabyvatel: SLEZSKÁ MECHATRONIKA a.s., Havlíčkovo nábřeží 

2728/38, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 22.01.2024 

   Datum zápisu smlouvy: 13.02.2024 

(11) 37477 

(73) BEDNAR FMT s.r.o., Praha 9, Vinoř, CZ 

   Nabyvatel: SLEZSKÁ MECHATRONIKA a.s., Havlíčkovo nábřeží 

2728/38, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 22.01.2024 

   Datum zápisu smlouvy: 13.02.2024 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A62C 3/02 (2006.01) 

    B64D 1/16 (2006.01) 
(11) 33824 

(21) 2020-37174 

(22) 27.01.2020 
(73) JUTA a.s., Dvůr Králové nad Labem, CZ 

(54) Vak na hašení požárů ze vzduchu 

 

(51) B63B 34/30 (2020.01) 

    B63B 34/00 (2020.01) 

(11) 33860 
(21) 2019-36591 

(22) 04.09.2019 

(73) TEPfactor Experiences s.r.o., Praha 1, Staré Město, CZ 
(54) Plavidlo 

 

(51) E04C 2/04 (2006.01) 
    E01C 5/00 (2006.01) 

    E04F 15/08 (2006.01) 

(11) 33894 
(21) 2020-37264 

(22) 20.02.2020 

(73) KŠ PREFA s.r.o., Praha 5, Košíře, CZ 
    České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Prefabrikovaný panel, zejména pro výstavbu letištních ploch a letištní 

plocha 
 

(51) E01F 15/04 (2006.01) 

(11) 33941 

(21) 2020-37294 

(22) 02.03.2020 

(73) Liberty Ostrava a.s., Ostrava, Kunčice, CZ 
(54) Jednostranné svodidlo pro krajnice silničních komunikací 

 

(51) F41H 11/08 (2006.01) 

    E01F 13/04 (2006.01) 
    E01F 13/08 (2006.01) 

    E01F 13/12 (2006.01) 

(11) 33956 
(21) 2020-37228 

(22) 07.02.2020 

(73) Vojenský výzkumný ústav, s. p., Brno, Pisárky, CZ 

(54) Modul mobilního zátarasu 

 

(51) E01B 9/02 (2006.01) 
    E01B 9/30 (2006.01) 

    E01B 9/34 (2006.01) 

(11) 33962 
(21) 2020-37357 

(22) 23.03.2020 

(73) VARIFRAME s.r.o., Praha 3, Žižkov, CZ 
(54) Zařízení pro upevnění kolejnice metra 

 

(51) E04C 1/40 (2006.01) 
    E01F 8/00 (2006.01) 

    E04B 1/84 (2006.01) 

(11) 34020 
(21) 2020-37139 

(22) 16.01.2020 

(73) Stavby mostů a.s., Praha 4, Michle, CZ 
(54) Skládaná opěrná zeď, zejména pro protihlukové stěny u dopravních staveb 

 

(51) C10L 5/46 (2006.01) 

    C10L 5/48 (2006.01) 

    C02F 11/12 (2019.01) 

(11) 34067 
(21) 2020-37510 

(22) 05.05.2020 

(73) Ústav chemických procesů AV ČR, v.v.i., Praha 6, Lysolaje, CZ 
    BRIKLIS, spol. s r.o., Malšice, CZ 

    REMA Systém, a.s., Praha 4, Krč, CZ 
(54) Palivo ve formě pelet a briket vyrobené z čistírenských a papírenských 

kalů pro spalování ve fluidních kotlích 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) G09F 7/10 (2006.01) 

    G09F 7/18 (2006.01) 

(11) 34094 
(21) 2020-37482 

(22) 27.04.2020 

(73) Plzeňský Prazdroj, a. s., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 
(54) Modulární nabídková tabule 

 

(51) G09F 13/04 (2006.01) 
(11) 34095 

(21) 2020-37483 

(22) 27.04.2020 
(73) Plzeňský Prazdroj, a. s., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 

(54) Výstrč 
 

(51) F23G 5/02 (2006.01) 

    B09B 3/40 (2022.01) 
(11) 34133 

(21) 2020-37525 

(22) 11.05.2020 
(73) CONFORMITY S.R.O., Sliač 962 31, SK 

(54) Zařízení na zpracování organických odpadů 

 

(51) B25D 17/08 (2006.01) 

(11) 34187 

(21) 2020-37611 
(22) 03.06.2020 

(73) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(54) Děrovací razník 
 

(51) B65D 5/02 (2006.01) 

    B65D 5/36 (2006.01) 
(11) 34317 

(21) 2020-37459 

(22) 21.04.2020 
(73) PILOUS spol. s r.o., Praha 3, Vinohrady, CZ 

(54) Průmyslový obal 
 

(51) B65H 75/16 (2006.01) 

    B65H 75/18 (2006.01) 
    B65H 75/36 (2006.01) 

    B65D 83/08 (2006.01) 

(11) 35136 
(21) 2020-38189 

(22) 05.02.2020 

(73) BALSAC TRADE s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, CZ 
(54) Výdejník papíru 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A63H 7/02 (2006.01) 
    A63B 69/36 (2006.01) 

    G09B 9/00 (2006.01) 

(11) 30384 
(21) 2016-33246 

(22) 29.12.2016 

(73) Schovánek Jan, Praha 10, Strašnice, CZ 
(54) Dřevěná hračka pro simulování odpalu míčku 

 

(51) E03F 1/00 (2006.01) 
    E03F 3/02 (2006.01) 

(11) 30535 

(21) 2017-33391 

(22) 08.02.2017 

(73) PRESSKAN system, a.s., Prostějov, CZ 

(54) Systém pro monitorování a řízení tlakové kanalizace 
 

(51) B65G 65/00 (2006.01) 

    B65G 65/23 (2006.01) 
(11) 30580 

(21) 2017-33481 

(22) 08.03.2017 
(73) BRIKLIS, spol. s r.o., Malšice, CZ 

(54) Výklopník přepravních nádob 

 
(51) B09C 1/02 (2006.01) 

    B09C 1/10 (2006.01) 

(11) 30604 
(21) 2017-33546 

(22) 24.03.2017 

(73) DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 
(54) Zařízení pro dekontaminaci zemin znečištěných ropnými látkami 

 

(51) C12Q 1/68 (2006.01) 
    C12Q 1/6895 (2018.01) 

(11) 30605 

(21) 2017-33553 
(22) 28.03.2017 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 
(54) Reakční směs pro kvantifikaci genu replikázy RNA viru žluté zakrslosti 

ječmene pomocí Syber Green Real-time RT-PCR 

 

(51) F24J 2/42 (2006.01) 
    F24J 2/46 (2006.01) 

    F24S 70/00 (2018.01) 

(11) 30644 
(21) 2017-33364 

(22) 31.01.2017 

(73) Motyčka Zdeněk, Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, CZ 
(54) Zařízení pro přímý ohřev vzduchu 

 

(51) A01N 31/02 (2006.01) 
    A01N 25/02 (2006.01) 

    A01N 25/30 (2006.01) 

    A01P 15/00 (2006.01) 

(11) 31201 

(21) 2017-33616 

(22) 18.04.2017 
(73) VAKOS XT a.s., Praha 8, Karlín, CZ 

(54) Prostředek na hubení vší 

 
(51) C12C 13/00 (2006.01) 

    F28D 1/02 (2006.01) 

    F25D 31/00 (2006.01) 
(11) 31567 

(21) 2017-33921 

(22) 20.07.2017 
(73) Viták Petr, Praha 9, Satalice, CZ 

    Šlejhar Milan Ing., Praha 1, Staré Město, CZ 

(54) Zapojení pro nepřímé vychlazování cylindrokónického tanku na kvašení 
piva teplonosným mediem na bázi monopropylenglykolu, glycerinu či jiné 

bázi 

 
(51) A61L 15/18 (2006.01) 

(11) 31690 

(21) 2017-33492 
(22) 10.03.2017 

(73) FIDE s.r.o., Brtnice, CZ 

(54) Sanitární prostředek s účinnou složkou pro snížení pH vaginálního 
prostředí a/nebo zevního genitálu 

 
(51) B60B 7/08 (2006.01) 

(11) 35743 

(21) 2018-34822 
(22) 17.03.2017 

(73) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(54) Disk kola motorového vozidla 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 24-01         
(11) 37462 

(21) 2019-41393 

(22) 07.02.2019 
(54) Podtlaková izolační komora pro zdravotnické zařízení 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 308035 
(21) 2018-165 

(73) Nordin Kenneth, Hackas, SE 
 

(11) 309778 
(21) 2023-74 

(73) newGreta s.r.o., Praha 1, Nové Město, CZ 
 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 37580 

(21) 2023-41624 

(73) RECUTECH s.r.o., Pardubice, Polabiny, CZ 
    Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí 

přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-575546 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 06.02.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-580701 

(540) Mapy.cz Hodně slušná navigace 

(592) Slovní 
 05.02.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-582385 

(540) SKIALPSHOP 

(592) Slovní 

 06.02.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-585866 

(540) SONO s.r.o. 
(592) Slovní 
 06.02.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-586146 

(540) Malé Café 

(592) Slovní 

 06.02.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-586177 

(540) Czech Coffee Festival 

(592) Slovní 

 06.02.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-586179 

(540) Krnov Coffee Festival 

(592) Slovní 

 06.02.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-586950 

(540) 8D 

(592) Slovní 
 04.02.2024/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-587041 

(540) Renty.cz 

(592) Slovní 

 06.02.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-587070 

(540) that matters 

(592) Slovní 

 12.02.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-587071 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 12.02.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-587625 

(540) Betlémské světlo 

(592) Slovní 

 09.02.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-587948 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 06.02.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-586950 O-587371 O-587466 O-587467 O-588040 O-588042 O-588043 O-588044 O-588321 O-588330 O-588474 O-588475 

O-588568 O-589030 O-589146 O-589461 O-589520 O-589575 O-589589 O-589594 O-589613 O-589618 O-589639 O-589640 

O-589660 O-589715 O-589717 O-589719 O-589741 O-589765 O-589804 O-589815 O-589816 O-589824 O-589840 O-589844 

O-589866 O-589892 O-589893 O-589894 O-589899 O-589902 O-589905 O-589979 O-590007 O-590090 O-590117 O-590143 

O-590151 O-590203 O-590218 O-590219 O-590229 O-590248 O-590255 O-590282 O-590283 O-590346 O-590363 O-590435 

O-590438 O-590443 O-590448 O-590465 O-590467 O-590469 O-590476 O-590477 O-590479 O-590489 O-590490 O-590507 

O-590509 O-590511 O-590514 O-590517 O-590518 O-590528 O-590529 O-590530 O-590538 O-590604 O-590607 O-590616 

O-590628 O-590629 O-590634 O-590637 O-590640 O-590643 O-590649 O-590653 O-590666 O-590670 O-590671 O-590673 

O-590676 O-590691 O-590700 O-590701 O-590702 O-590703 O-590705 O-590711 O-590717 O-590718 O-590727 O-590730 

O-590735 O-590736 O-590738 O-590745 O-590749 O-590750 O-590751 O-590755 O-590759 O-590760 O-590776 O-590777 

O-590778 O-590784 O-590785 O-590786 O-590788 O-590789 O-590790 O-590791 O-590793 O-590794 O-590800 O-590806 

O-590809 O-590811 O-590820 O-590821 O-590822 O-590823 O-590824 O-590826 O-590827 O-590828 O-590829 O-590833 

O-590838 O-590839           

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-586950 

(220) 10.07.2023 
(320) 10.07.2023 

(540) 8D 

(592) Slovní 

(511) (31) čerstvé bylinky, čerstvé bio bylinky, zemědělské a vodní plodiny, 

zahradnické a lesní produkty, rostliny a jejich čerstvé produkty, čerstvé 
ovoce, ořechy a zelenina, nezpracované bylinky, čerstvé zahradní bylinky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

31 

(730) 8D z.s., Rybkova 948/23, Brno, Veveří, 60200, CZ 

 
 

(210) O-587371 

(220) 02.08.2023 
(320) 02.08.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (31) květiny, řezané květiny, rozkvetlé květiny, čerstvé květiny, přírodní 

květiny, rostliny a květiny, živé květiny (jako ozdoby), kytice z čerstvých 

květin; (35) maloobchodní služby zaměřené na květiny; (44) služby v 

oblasti květinářství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 35, 44 
(730) Vaněk Jiří, Sokolovská 791/67, Plzeň, Severní Předměstí, 32300, CZ 

 Volf Michal, Zelenohorská 183/4, Plzeň, Hradiště, 32600, CZ 

(740) Jiří Vaněk, Sokolovská 791/67, Plzeň, Severní Předměstí, 32300 

 
 

(210) O-587466 

(220) 07.08.2023 
(320) 07.08.2023 

(540) PRAGOVKA CAFÉ 

(592) Slovní 

(511) (30) čaj, kakao a jejich náhražky, kávové náhražky (kávové náhražky nebo 

rostlinné přípravky užité jako káva), káva (pražená, v prášku, granulovaná 
nebo v nápojích), hotová káva a kávové nápoje, káva s čokoládou, káva bez 

kofeinu; (38) poskytování telekomunikačních připojení k internetu v 

prostředí kavárny; (43) bufety, denní bary (v restauraci, hotelu), firemní 

akce (poskytování jídel a nápojů), gril - restaurace, hotelové restaurační 

služby, informace o restauracích (služby), jídelny, kavárny, klubové služby 

(poskytování jídla a nápojů), pivnice, pizzerie, podávání alkoholických 
nápojů, delikatesy (restaurace), bufety rychlého občerstvení, podávání jídel 

a nápojů, podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, podávání 

nápojů v mikro pivovarech, podávání nápojů v pivnicích s vlastním 
pivovarem, podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, 

pohostinství (služby), pořádání svatebních recepcí (potraviny a nápoje), 

poskytování jídla a nápojů prostřednictvím mobilního nákladního auta, 
poskytování ubytování na zvláštní příležitosti, poskytování služeb 

zajišťujících nápoje, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 
okamžitou spotřebu, podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, 

příprava jídel, příprava pokrmů, restaurace, restaurace rychlého občerstvení 

(služby), restaurace servírující porcované maso, restaurační a barové služby, 

restaurační služby zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, 
rezervování a objednávání restaurací a jídel, salátové bary, samoobslužné 

jídelny, samoobslužné restaurace, služby mobilních restaurací, služby 

nočního klubu (poskytování jídel), služby restaurace (braserie), služby 
restauračních klubů pro soukromé členy, služby týkající se odnosu jídla s 

sebou, služby týkající se přípravy jídel a nápojů, služby týkající se restaurací 

s prodejem jídel s sebou, služby v oblasti banketů, služby v oblasti rezervace 
ubytování (časové sdílení), služby v oblasti tepelné přípravy jídel, služby 

zahradních pivnic, snack-bary, tapas bary, zajištění stravování, zajišťování 
stravování a nápojů hostům v restauracích, zajišťování stravování a nápojů 

v bistrech, zajišťování stravování a nápojů v internetových kavárnách, 

zásobování (catering), závodní jídelny (služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 38, 43 
(730) Pragovka, s.r.o., Kolbenova 923/34a, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) SCC Legal s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-587467 

(220) 07.08.2023 
(320) 07.08.2023 

(540) PRAGOVKA KAVÁRNA 

(592) Slovní 

(511) (30) čaj, kakao a jejich náhražky, kávové náhražky (kávové náhražky nebo 

rostlinné přípravky užité jako káva), káva (pražená, v prášku, granulovaná 
nebo v nápojích), hotová káva a kávové nápoje, káva s čokoládou, káva bez 

kofeinu; (38) poskytování telekomunikačních připojení k internetu v 

prostředí kavárny; (43) bufety, denní bary (v restauraci, hotelu), firemní 
akce (poskytování jídel a nápojů), gril - restaurace, hotelové restaurační 

služby, informace o restauracích (služby), jídelny, kavárny, klubové služby 

(poskytování jídla a nápojů), pivnice, pizzerie, podávání alkoholických 
nápojů, delikatesy (restaurace), bufety rychlého občerstvení, podávání jídel 

a nápojů, podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, podávání 

nápojů v mikro pivovarech, podávání nápojů v pivnicích s vlastním 
pivovarem, podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, 

pohostinství (služby), pořádání svatebních recepcí (potraviny a nápoje), 

poskytování jídla a nápojů prostřednictvím mobilního nákladního auta, 
poskytování ubytování na zvláštní příležitosti, poskytování služeb 

zajišťujících nápoje, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 

okamžitou spotřebu, podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, 
příprava jídel, příprava pokrmů, restaurace rychlého občerstvení (služby), 

restaurace servírující porcované maso, restaurační a barové služby, 

restaurační služby zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, 
rezervování a objednávání restaurací a jídel, salátové bary, samoobslužné 

jídelny, samoobslužné restaurace, služby mobilních restaurací, služby 

nočního klubu (poskytování jídel), služby restaurace (braserie), služby 
restauračních klubů pro soukromé členy, služby týkající se odnosu jídla s 

sebou, služby týkající se přípravy jídel a nápojů, služby týkající se restaurací 

s prodejem jídel s sebou, služby v oblasti banketů, služby v oblasti rezervace 
ubytování (časové sdílení), služby v oblasti tepelné přípravy jídel, služby 

zahradních pivnic, snack-bary, tapas bary, zajištění stravování, zajišťování 

stravování a nápojů hostům v restauracích, zajišťování stravování a nápojů 
v bistrech, zajišťování stravování a nápojů v internetových kavárnách, 

zásobování (catering), závodní jídelny (služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 38, 43 
(730) Pragovka, s.r.o., Kolbenova 923/34a, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) SCC Legal s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-588040 

(220) 07.09.2023 

(320) 07.09.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (14) figurky, sošky a sochy z drahých kovů, šperky z drahých kovů, 

bižuterie, hodinky, prsteny, řetízky, jehlice do kravat a oděvů; (16) papírové 

skládačky, papírové vystřihovánky, papírové figurky, fotografie, 
pohlednice, upomínkové předměty z papíru, pivní tácky, poštovní známky, 

reklamní papírové materiály, papírové učební pomůcky, knihy, časopisy, 

letáky, mapy, kalendáře, papírové kapesníky, lepící pásky, dopisní obálky, 
obtisky, stolní podložky, krejčovské papírové střihy, těžítka, tužky, 

ukazovátka; (20) figurky ze dřeva, figurky z vosku, figurky ze sádry, figurky 

z umělé hmoty, upomínkové nebo umělecké předměty ze dřeva, ze sádry, 
nebo z umělé hmoty, boudy pro domácí zvířata, nábytek, polštáře, vycpané 

figurky a zvířata (ne hračky), uzávěry lahví nekovové; (21) otvíráky na 

lahve a konzervy, cestovní lahve, džbány, sošky z porcelánu, sošky ze skla, 
formy na pečení, hrnce, sklenice, talíře, konvice, kuchyňské nádobí, 

květináče, pasti na hmyz a myši, akvária a terária, úklidové utěrky, brčka na 

pití; (24) spací pytle; (25) oděvy všeho druhu, zejména košile, trička, 
kalhoty, obleky, sukně, plavky, prádlo, čepice, šály, klobouky, boty, bačkory, 

maškarní kostýmy, obleky pro zvířata, župany; (28) hračky pro lidi a zvířata 

všeho druhu, společenské hry, hlavolamy, loutky, panenky, míče, hrací 
žetony, stolní hry, chrastítka, jízdní kola (hračky), koloběžky (hračky), 

kuželky, plyšové hračky a figurky, karnevalové masky, sportovní náčiní a 

nářadí všeho druhu a to pálky, hokejky, činky, brusle, lyže, skateboardy, 
hrací karty, papírové hry, papírové hračky; (41) nakladatelství a 

vydavatelství zejména knih, časopisů provozování loterií, sázkových her, 

tipovacích soutěží, provoz heren a kasin, provoz školy, školky, knihovny, 
pořádání sportovních utkání, tanečních zábav, diskoték, soutěže krásy, 

drezúra zvířat, fitness centrum, provoz golfového hřiště, poradenství při 

volbě povolání (vzdělávání); (43) restaurace a hotely, občerstvení, jídelny, 
motely, penzióny, kempy, dětské a turistické tábory (ubytovací služby), 

hotely a ubytování pro lidi i zvířata, catering, provoz jeslí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 20, 21, 24, 25, 28, 41, 43 
(591) Barevná 

(730) Divadlo Spejbla a Hurvínka, Dejvická 919/38, Praha 6, Bubeneč, 16000, 

CZ 
(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

 
 

(210) O-588042 

(220) 07.09.2023 

(320) 07.09.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (14) figurky, sošky a sochy z drahých kovů, šperky z drahých kovů, 

bižuterie, hodinky, prsteny, řetízky, jehlice do kravat a oděvů; (16) papírové 

skládačky, papírové vystřihovánky, papírové figurky, fotografie, 
pohlednice, upomínkové předměty z papíru, pivní tácky, poštovní známky, 

reklamní papírové materiály, papírové učební pomůcky, knihy, časopisy, 

letáky, mapy, kalendáře, papírové kapesníky, lepící pásky, dopisní obálky, 
obtisky, stolní podložky, krejčovské papírové střihy, těžítka, tužky, 

ukazovátka; (20) figurky ze dřeva, figurky z vosku, figurky ze sádry, figurky 

z umělé hmoty, upomínkové nebo umělecké předměty ze dřeva, ze sádry, 
nebo z umělé hmoty, boudy pro domácí zvířata, nábytek, polštáře, vycpané 

figurky a zvířata (ne hračky), uzávěry lahví nekovové; (21) otvíráky na 

lahve a konzervy, cestovní lahve, džbány, sošky z porcelánu, sošky ze skla, 

formy na pečení, hrnce, sklenice, talíře, konvice, kuchyňské nádobí, 

květináče, pasti na hmyz a myši, akvária a terária, úklidové utěrky, brčka na 

pití; (24) spací pytle; (25) oděvy všeho druhu, zejména košile, trička, 
kalhoty, obleky, sukně, plavky, prádlo, čepice, šály, klobouky, boty, bačkory, 

maškarní kostýmy, obleky pro zvířata, župany; (28) hračky pro lidi a zvířata 

všeho druhu, společenské hry, hlavolamy, loutky, panenky, míče, hrací 
žetony, stolní hry, chrastítka, jízdní kola (hračky), koloběžky (hračky), 

kuželky, plyšové hračky a figurky, karnevalové masky, sportovní náčiní a 
nářadí všeho druhu a to pálky, hokejky, činky, brusle, lyže, skateboardy, 

hrací karty, papírové hry, papírové hračky; (41) nakladatelství a 

vydavatelství zejména knih, časopisů provozování loterií, sázkových her, 
tipovacích soutěží, provoz heren a kasin, provoz školy, školky, knihovny, 

pořádání sportovních utkání, tanečních zábav, diskoték, soutěže krásy, 

drezúra zvířat, fitness centrum, provoz golfového hřiště, poradenství při 
volbě povolání (vzdělávání); (43) restaurace a hotely, občerstvení, jídelny, 

motely, penzióny, kempy, dětské a turistické tábory (ubytovací služby), 

hotely a ubytování pro lidi i zvířata, catering, provoz jeslí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 20, 21, 24, 25, 28, 41, 43 
(591) Barevná 

(730) Divadlo Spejbla a Hurvínka, Dejvická 919/38, Praha 6, Bubeneč, 16000, 

CZ 
(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-588043 

(220) 07.09.2023 

(320) 07.09.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (14) figurky, sošky a sochy z drahých kovů, šperky z drahých kovů, 

bižuterie, hodinky, prsteny, řetízky, jehlice do kravat a oděvů; (16) papírové 
skládačky, papírové vystřihovánky, papírové figurky, fotografie, 

pohlednice, upomínkové předměty z papíru, pivní tácky, poštovní známky, 

reklamní papírové materiály, papírové učební pomůcky, knihy, časopisy, 
letáky, mapy, kalendáře, papírové kapesníky, lepící pásky, dopisní obálky, 

obtisky, stolní podložky, krejčovské papírové střihy, těžítka, tužky, 

ukazovátka; (20) figurky ze dřeva, figurky z vosku, figurky ze sádry, figurky 
z umělé hmoty, upomínkové nebo umělecké předměty ze dřeva, ze sádry, 

nebo z umělé hmoty, boudy pro domácí zvířata, nábytek, polštáře, vycpané 

figurky a zvířata (ne hračky), uzávěry lahví nekovové; (21) otvíráky na 
lahve a konzervy, cestovní lahve, džbány, sošky z porcelánu, sošky ze skla, 

formy na pečení, hrnce, sklenice, talíře, konvice, kuchyňské nádobí, 

květináče, pasti na hmyz a myši, akvária a terária, úklidové utěrky, brčka na 
pití; (24) spací pytle; (25) oděvy všeho druhu, zejména košile, trička, 

kalhoty, obleky, sukně, plavky, prádlo, čepice, šály, klobouky, boty, bačkory, 

maškarní kostýmy, obleky pro zvířata, župany; (28) hračky pro lidi a zvířata 
všeho druhu, společenské hry, hlavolamy, loutky, panenky, míče, hrací 

žetony, stolní hry, chrastítka, jízdní kola (hračky), koloběžky (hračky), 

kuželky, plyšové hračky a figurky, karnevalové masky, sportovní náčiní a 
nářadí všeho druhu a to pálky, hokejky, činky, brusle, lyže, skateboardy, 

hrací karty, papírové hry, papírové hračky; (41) nakladatelství a 

vydavatelství zejména knih, časopisů provozování loterií, sázkových her, 
tipovacích soutěží, provoz heren a kasin, provoz školy, školky, knihovny, 

pořádání sportovních utkání, tanečních zábav, diskoték, soutěže krásy, 

drezúra zvířat, fitness centrum, provoz golfového hřiště, poradenství při 
volbě povolání (vzdělávání); (43) restaurace a hotely, občerstvení, jídelny, 

motely, penzióny, kempy, dětské a turistické tábory (ubytovací služby), 

hotely a ubytování pro lidi i zvířata, catering, provoz jeslí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 20, 21, 24, 25, 28, 41, 43 

(591) Barevná 

(730) Divadlo Spejbla a Hurvínka, Dejvická 919/38, Praha 6, Bubeneč, 16000, 
CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

 
 

(210) O-588044 

(220) 07.09.2023 

(320) 07.09.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (14) figurky, sošky a sochy z drahých kovů, šperky z drahých kovů, 

bižuterie, hodinky, prsteny, řetízky, jehlice do kravat a oděvů; (16) papírové 

skládačky, papírové vystřihovánky, papírové figurky, fotografie, 
pohlednice, upomínkové předměty z papíru, pivní tácky, poštovní známky, 

reklamní papírové materiály, papírové učební pomůcky, knihy, časopisy, 

letáky, mapy, kalendáře, papírové kapesníky, lepící pásky, dopisní obálky, 
obtisky, stolní podložky, krejčovské papírové střihy, těžítka, tužky, 

ukazovátka; (20) figurky ze dřeva, figurky z vosku, figurky ze sádry, figurky 

z umělé hmoty, upomínkové nebo umělecké předměty ze dřeva, ze sádry, 
nebo z umělé hmoty, boudy pro domácí zvířata, nábytek, polštáře, vycpané 

figurky a zvířata (ne hračky), uzávěry lahví nekovové; (21) otvíráky na 

lahve a konzervy, cestovní lahve, džbány, sošky z porcelánu, sošky ze skla, 
formy na pečení, hrnce, sklenice, talíře, konvice, kuchyňské nádobí, 

květináče, pasti na hmyz a myši, akvária a terária, úklidové utěrky, brčka na 

pití; (24) spací pytle; (25) oděvy všeho druhu, zejména košile, trička, 

kalhoty, obleky, sukně, plavky, prádlo, čepice, šály, klobouky, boty, bačkory, 

maškarní kostýmy, obleky pro zvířata, župany; (28) hračky pro lidi a zvířata 

všeho druhu, společenské hry, hlavolamy, loutky, panenky, míče, hrací 
žetony, stolní hry, chrastítka, jízdní kola (hračky), koloběžky (hračky), 

kuželky, plyšové hračky a figurky, karnevalové masky, sportovní náčiní a 

nářadí všeho druhu a to pálky, hokejky, činky, brusle, lyže, skateboardy, 
hrací karty, papírové hry, papírové hračky; (41) nakladatelství a 

vydavatelství zejména knih, časopisů provozování loterií, sázkových her, 

tipovacích soutěží, provoz heren a kasin, provoz školy, školky, knihovny, 
pořádání sportovních utkání, tanečních zábav, diskoték, soutěže krásy, 

drezúra zvířat, fitness centrum, provoz golfového hřiště, poradenství při 

volbě povolání (vzdělávání); (43) restaurace a hotely, občerstvení, jídelny, 
motely, penzióny, kempy, dětské a turistické tábory (ubytovací služby), 

hotely a ubytování pro lidi i zvířata, catering, provoz jeslí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 20, 21, 24, 25, 28, 41, 43 
(591) Barevná 

(730) Divadlo Spejbla a Hurvínka, Dejvická 919/38, Praha 6, Bubeneč, 16000, 

CZ 
(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-588321 

(220) 21.09.2023 

(320) 21.09.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) předvádění zboží, zprostředkování obchodních a ekonomických 

kontaktů, také přes internet, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa; (37) servis, opravy a údržba 

motorových vozidel a jejich částí, čištění motoru vozidel, provádění 

dekarbonizace motoru vozidel vodíkem, čištění součástí vozidel vodíkem, 
služby servisní stanice pro vozidla (doplňování pohonných hmot a 

údržbářské služby), revize vozidel, hloubkové čištění vozidel, hygienické 
čištění vozidel, garanční prohlídky a kontrola motorových vozidel, emisní 

kontroly. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37 

(730) HPower s.r.o., č. p. 60, Božejov, 39461, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-588330 

(220) 21.09.2023 

(320) 21.09.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 
služby peněžní, služby nemovitostní, služby realitní kanceláře, správa 

nemovitostí, nemovitostní dražby; (37) stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 
(730) Residence Hotels s.r.o., Rybná 669/4, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-588474 

(220) 27.09.2023 

(320) 27.09.2023 

(540) Rezidence Sokolníky 

(592) Slovní 
(511) (36) pronájem nemovitostí, služby nemovitostní (realitní služby), pronájem 

kancelářských místností, financování projektů pro rozvoj nemovitostí, 

stavebně investorská činnost, investiční činnost ve výstavbě, 
zprostředkování správy a obhospodařování nemovitostí, nájem a 

zprostředkování nájmu nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a 

výměny nemovitostí, konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní 
činností realitní kanceláře; (37) výstavba, stavebnictví a demolice staveb, 

výstavba kanceláří, stavba obytných budov, výstavba veřejných objektů, 

výstavba podzemních konstrukcí, výstavba podzemních dopravních sítí, 
provádění a rekonstrukce průmyslových, občanských a bytových staveb, 

developerská činnost ve výstavbě; (42) předprojektová a inženýrská 

činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 42 
(730) SV Bohemia a.s., Jungmannova 25/13, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Aleš Velc, Mgr. Aleš Velc, advokát, Toulovcovo 

nám. 156, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001 

 
 

(210) O-588475 

(220) 27.09.2023 

(320) 27.09.2023 

(540) Rezidence Domečkova 

(592) Slovní 

(511) (36) pronájem nemovitostí, služby nemovitostní (realitní služby), pronájem 
kancelářských místností, financování projektů pro rozvoj nemovitostí, 

stavebně investorská činnost, investiční činnost ve výstavbě, 

zprostředkování správy a obhospodařování nemovitostí, nájem a 
zprostředkování nájmu nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a 

výměny nemovitostí, konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní 

činností realitní kanceláře; (37) výstavba, stavebnictví a demolice staveb, 
výstavba kanceláří, stavba obytných budov, výstavba veřejných objektů, 

výstavba podzemních konstrukcí, výstavba podzemních dopravních sítí, 

provádění a rekonstrukce průmyslových, občanských a bytových staveb, 
developerská činnost ve výstavbě; (42) předprojektová a inženýrská 

činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 42 
(730) SV Bohemia a.s., Jungmannova 25/13, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Aleš Velc, Mgr. Aleš Velc, advokát, Toulovcovo 

nám. 156, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001 

 
 

(210) O-588568 

(220) 05.10.2023 
(320) 05.10.2023 

(540) SMETANKA PARK 

(592) Slovní 

(511) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály (s výjimkou přístrojů), plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a 

dministrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní 
a bankovní služby, pojišťovací služby, realitní služby; (37) stavební služby, 

důlní těžba, těžba ropy a plynu; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest; (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a 

průmyslový design, služby kontroly kvality zboží a služby ověřování 

pravosti uměleckých děl, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 
softwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 37, 39, 42 

(730) City Life Olomouc s.r.o., Vinařská 460/3, Brno, Pisárky, 60300, CZ 

(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 
advokát, Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-589030 

(220) 26.10.2023 

(320) 26.10.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (5) potravinové doplňky, a to přípravky pro zvláštní výživu zařazené do této 
třídy určené pro lékařské účely, potravinové doplňky, a to přípravky pro 

zvláštní výživu zařazené do této třídy, ne pro lékařské účely; (35) marketing, 

propagace, inzerce a reklama všemi druhy médií, zprostředkovatelská 
činnost v obchodu, export-import, velkoobchod, maloobchod a internetový 

obchod - to vše s výše uvedenými výrobky ve třídě 5 a službami uvedenými 

výše ve třídě 35. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 35 
(591) Barevná 

(730) inPHARM spol. s r.o., Kopčianská 8/A, 85101 Bratislava, SK 

inPHARM spol.  s r.o., organizační složka, V lipkách 647/31, Praha 5, 
Slivenec, 15400, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-589146 

(220) 01.11.2023 

(320) 01.11.2023 

(540) SEVAPHARMA 

(592) Slovní 

(511) (1) chemické přípravky pro průmysl a pro chemické a biochemické analýzy, 
kultivační půdy a média, chemické přípravky pro diagnostiku, diagnostické 

přípravky, enzymy a syntetické peptidy, amoniak pro průmyslové účely, 

amonné soli, amylacetát, amylalkohol, antimon, kyselina antranilová, 
chemické apretace, arabská guma pro průmyslové účely, argon, arsen, 

arseničitan olovnatý, arsenové kyseliny, astat, balzám gurjunský na výrobu 

laků, adhezivní přípravky pro chirurgické bandážování, barium, chemické 
přípravky pro barvy, baryt, bauxit, chemické přípravky na bělení olejů a 

tuku, organické bělící přípravky, benzeny, benzoová kyselina, bezvodý 

amoniak, jodidovaná a sladová bílkovina, živočišná nebo rostlinná 
bílkovina jako surovina, bizmut, brom pro chemické účely, celulóza a 

celulózové deriváty, cer, cesium, citlivý papír, cymen (izopropyltoluen), 

činidla chemická (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), 
přípravky proti zakalení a zamlžení čoček, dehydratační prostředky pro 

průmyslové účely, fotocitlivé desky, průmyslové detergenty, dextrin 
(apretura), diastáza (enzym) pro průmyslové účely, diazopapír, dispergační 

činidla pro olej a ropu, disperze plastické hmoty, ditioničitany, draselná 

voda, draslík, dřevný líh a ocet, dusičnan bizmutitý pro chemické účely, 
dusičnan stříbrný a uran, dusík, dusný oxid, dvojchroman draselný a sodný, 

dysprosium, emulgátory, enzymatické přípravky pro průmyslové účely, 

epoxidové pryskyřice v surovém stavu, erbium, octová esence, estery, etan, 
étery, etylalkohol, etylenglykol, etyléter, europium, fenol pro průmyslové 

účely, mléčné kvasinky pro průmyslové účely, fermium, ferokyanidy, 

filtrační materiály (chemické přípravky a rostlinné látky), filtrační 
keramické materiály ve formě částic, uhlík do filtrů, flokulační (vločkovací) 

činidla, formaldehyd pro chemické účely, fosfatidy, fosfáty (hnojiva), 

fosfor, fotografická redukční činidla, fotografické emulze a vývojky, 
fotografický papír, fluor, francium, chemické přísady pro fungicidy, galium, 

galáty bizmutu, hydroxid bizmutitý, galotaninová kyselina, galvanické 

přípravky, glukóza pro průmyslové účely, glyceridy, glykol, glykoléter, 
glykosidy, grafit pro průmyslové účely, rozpouštědla na gumy, helium, 

hasicí směsi, octan hlinitý, holmium, hydráty, hydraulické kapaliny, 

hydrogen uhličitan sodný pro chemické účely, hydrochlorečnany, hydroxid 

amonný a bizmutitý pro průmyslové účely, hydroxidy alkalických kovů, 

chlor, chlorečnany, chloridy, chemický indikátorový papír, infuzoriová 

hlinka, křemelina, izotopy pro průmyslové účely, insekticidy, jod pro 
chemické a průmyslové účely, jodidované bílkoviny, kafr pro průmyslové 

účely, kalcinovaná voda, bezvodý uhličitan sodný, prostředky pro kalení 

kovů, kalifornium, kamenec, kamenná sůl, kaolin, karbid, katalyzátory, 
keramické glazury, keramické materiály ve formě částic užívané jako filtry, 

ketony, klížící přípravky, kolodium, chemické látky pro kondenzaci, 

korozívní přípravky, kostní uhlí, alkalické kovy, krypton, kreozot pro 
chemické účely, přípravky pro zpracování kůže, chemické látky pro kvašení 

vína, kyanidy, kyseliny, kyselinovzdorné chemické sloučeniny, lakmusový 

papír, lantan, lecitin jako surovina, lepidla pro průmyslové účely, lithium, 
louh sodný pro průmyslové účely, lutecium, mangany, mastné kyseliny, 

chladící média, metan, metylbenzen, metyléter, mikroorganismy (s 
výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), naftalín, naftalen, 

nemrznoucí látky (chemikálie), neodym, neon, neptunium, nitrátový papír, 

oxidy, paládium, papírová vláknina, parafin, peroxid vodíku, peroxoboritan 
sodný, peroxiuhličitany, chemické přípravky pro výrobu pigmentů, 

plastifikátory, plutonium, plyny ztužené pro průmyslové účely, polokovy, 

nekovy, praseodym, prometium, protaktinium, štěpitelné chemické prvky, 
stopové prvky pro rostliny, pryskyřice, přísady chemické do insekticidů a 

fungicidů, radioaktivní prvky pro vědecké účely, radon, renium, reagenční 

papír, rtuť, rubidium, sacharin, salmiak, samarium, selen, silikáty, silikony, 
síra, skandium, umělá sladidla, sladová bílkovina, sodík, soli (chemické 

přípravky), stroncium, roztoky stříbrných solí pro stříbření, sůl (surovina), 

sulfáty, sulfidy, škumpa (tříslovina), tanin, telur, technecium, terbium, 
tetrachloridy, těžká voda, thalium, thiokarbanilid, thorium, thulium, 

titaničitany, toluen, neutralizační přípravky pro toxické plyny, uhličitany, 

uhlík, uran, urychlovače vulkanizace, vápenec, viskóza, vodík, vulkanizační 
přípravky, vzácné zeminy, xenon, yterbium, ytrium, zásady, změkčovadla 

(plastifikátory), želatina pro průmyslové účely, živočišné uhlí, plastické 

hmoty v surovém stavu, chemická činidla (s výjimkou pro lékařské a 
zvěrolékařské účely), chemikálie pro laboratorní analýzy a vědecké účely a 

pro průmysl (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), biologické a 

bakteriální přípravky (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), 
bakteriologické přípravky pro octové kvašení, prostředky pro čištění 

tekutin, chemické a biochemické přípravky pro čištění vody, destilovaná a 

draselná voda, diagnostické preparáty (s výjimkou pro lékařské a 
zvěrolékařské účely), kultury mikroorganismů (s výjimkou pro lékařské a 

zvěrolékařské účely), biochemické katalyzátory, přídavné kapaliny pro 

použití s abrazivy, syntetické materiály pro absorpci oleje, acetáty, octany, 
etanáty, aceton, propanon, dimetylketon, acetylen, adhezivní přípravky na 

chirurgické bandážování, aktinium, aktivní uhlí, roztoky pro odstraňování 

síranů z akumulátorů, albuminový papír, aldehydy, algináty, alkalické 
jodidy pro průmyslové účely, alkalické kovy, alkaloidy, etylalkohol – vše 

shora uvedené v rámci třídy 1; (5) farmaceutické přípravky humánní a 

veterinární, imunochemické a imunobiologické přípravky, očkovací látky, 
séra, dietetické přípravky, vitamíny a vitamínové přípravky, potravinové 

doplňky pro lékařské účely spadající do této třídy, cukrovinky s léčivými 

přísadami, žvýkačky a bonbóny pro léčebné a lékařské účely, diagnostické 
přípravky pro lékařské účely, enzymy pro lékařské účely, farmaceutické 

přípravky, chemické přípravky pro lékařské účely, diagnostická činidla a 

příslušenství pro lékařské použiti, diagnostické přípravky pro léčebné účely, 
soupravy složené z diagnostických činidel pro lékařské použití, 

diagnostické testovací sady, diagnostické testovací proužky, diagnostické 

přípravky pro léčebné účely, činidla a testovací proužky pro použití při 
zjišťování přítomnosti virů a bakterií, imunologická testovací činidla pro 

léčebné účely, farmaceutické výrobky a přípravky proti suché pokožce v 

těhotenství, bakteriální, chemické, biologické přípravky pro lékařské a 
veterinární účely, chemicko-farmaceutické přípravky, bylinné čaje pro 

lékařské účely, byliny (léčivé byliny), drogy pro léčebné účely, diabetické 

přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový 
materiál, diagnostické preparáty pro lékařské a veterinární účely, 

dezinfekční přípravky, enzymatické přípravky pro lékařské a veterinární 
účely, diagnostika pro lékařské a zvěrolékařské účely, chemická činidla pro 

lékařské a zvěrolékařské účely, chemikálie pro laboratorní analýzy pro 

lékařské a zvěrolékařské účely, přípravky z mikroorganismů pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, diagnostická činidla pro použití in vitro pro 

lokalizování rakovinných míst a pro farmaceutické použití, diagnostická 

činidla biologického původu pro použití při diagnóze nemocí, chemické 
přípravky pro použiti při analýzách DNA pro léčebné účely, živné půdy pro 

bakteriální kultury, vitamíny pro lékařské a zvěrolékařské účely, antibiotika, 

aminokyseliny pro lékařské účely, analgetika, anestetika, antiseptika, 
přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé přípravky do 

koupele, koupelové soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé kořeny, léčivé 

rostliny, vodičky pro veterinární účely, zvěrolékařské přípravky, tampóny, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

balzámy pro lékařské účely, bílkovinná potrava pro lékařské účely, cukr pro 

lékařské účely, čípky, alkohol pro léčebné účely, deodoranty (jiné než pro 

osobní potřebu), dietetické látky upravené pro lékařské účely, hormony pro 
lékařské účely, kapsle pro lékařské účely, lékárničky včetně obsahu, masti 

pro lékařské účely, soli pro lékařské účely do koupele, vláknina pro lékařské 

účely, čichací soli, přípravky na čištění vzduchu, žíravé látky (pro 
farmaceutické účely), hematogen, hemoglobin, herbicidy, chloroform, jedy, 

jodoform, krevní plazma, media pro bakteriologické kultury, 

mikroorganismy pro použití v lékařství a zvěrolékařství, narkotika, opiáty, 
projímadla, styptika – vše shora uvedené v rámci třídy 5; (10) soupravy pro 

testování přítomnosti virů a bakterií pro lékařské účely, lékařské nástroje a 

zařízení na testování infekčních nemocí, testovací sady pro léčebné účely, 
přístroje a zařízení na analýzu látek (k použití v lékařství), analyzátory pro 

identifikaci bakterií a virů pro lékařské účely, přístroje a zařízení na lékařské 
analýzy, diagnostické přístroje a zařízení pro lékařské účely, diagnostické 

potřeby pro lékařské analýzy, diagnostické potřeby pro lékařské účely, 

zařízení pro diagnostiku, vyšetřování a monitorování, přístroje a nástroje 
chirurgické, zubní a veterinářské, ortopedické potřeby, speciální nábytek k 

lékařským účelům, nafukovací matrace pro lékařské účely, porodnické 

matrace, matrace pro lékařské účely, sedáky a podsedáky pro lékařské účely, 
ortopedické bandáže, ortopedické boty, dávkovače pilulek, defibrilátory, 

dětské dudlíky a lahve, dialyzátory, chirurgické dlahy, elektrody pro 

lékařské použití, elektrokardiografy, fyzioterapeutická zařízení, 
hydrostatické postele pro lékařské účely, chirurgické nitě a šicí jehly, 

chirurgické svorky, chirurgické implantáty, inhalátory, inkubátory pro 

kojence, kanyly, umělé končetiny, přístroje na měření krevního tlaku, lasery 
pro lékařské účely, masážní přístroje, ortopedické pásy, naslouchátka, 

chirurgické nože, operační stoly, podušky pro lékařské účely, rentgenové 

přístroje pro lékařské účely, zařízení pro rozbor krve, rozstřikovače pro 
lékařské účely, skalpely, stříkačky pro lékařské účely, ultrafialové záření pro 

lékařské účely, umělé údy, oči a zuby, materiál na sešívání ran – vše shora 

uvedené v rámci třídy 10; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 
kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, med, sirup 

melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, omáčky 

(dochucovadla), ovocné omáčky (pasírované), omáčky na těstoviny, 
zeleninové a ovocné omáčky k masům (dochucovadla), nálevy k ochucení, 

koření, led pro osvěžení, arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do 

potravin, bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, cukrovinky k ozdobení 
vánočních stromků, čokoláda, čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s 

mlékem, dorty, fondány, jemné pečivo, karamely, bylinky zahradní 

konzervované, bonbóny, kávové nápoje s mlékem, keksy, koláče s náplní, 
krekry, pražená kukuřice, kukuřice pražená, listové těsto, lupínky, vločky 

obilné, makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marcipán, 

marinády, chuťové přísady, máslové, tukové těsto, masové paštiky zapečené 
v těstě, masové pirožky, medovníky, perníky, mentol do cukrovinek, 

pochutiny vyrobené z kukuřičné mouky, müsli, kávové náhražky, 

čokoládové nápoje, kakaové nápoje, omáčka sójová ostrá, oplatky, 
potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, 

pastilky, pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy, popcorn, pražená 

kukuřice, pochutiny vyrobené z kukuřičné mouky, pralinky, prášek do 
pečiva, příchutě, aroma, příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, 

přípravky do potravin aromatické, pudinky, rostlinné přípravky jako kávové 

náhražky, rýžové koláčky, sirup melasový, přírodní sladidla, sladový 
výtažek jako potravina, suchary, sušenky, sušenky máslové, keksy, biskvity, 

suši, šerbet (zmrzlinový nápoj), škrobové výrobky jako potrava, ztužovače 

šlehačky, špagety, rajčatová šťáva, šťávy s výjimkou dresinků, tabletky, 
těstoviny, třešti do potravin, nikoliv pro lékařské účely, včelí kasička pro 

lidskou spotřebu ne pro lékařské účely, kukuřičné vločky, ovesné vločky, 

mořská voda na vaření, výrobky z kakaa, potraviny vyrobené z obilovin, 
zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, zákusky, koláče, zálivky na 

ochucení, zjemňující látky na maso pro domácnost, zmrzlina, pojiva jako 

přísady do zmrzliny, zmrzlina jogurtová, zmrzlinové poháry, želé ovocné, 
cukrovinky, žvýkačky ne pro lékařské účely; (42) výzkum a vývoj v oblasti 

farmaceutického průmyslu, biologický výzkum, vývoj a výzkum nových 
výrobků v oblasti farmacie, výzkum v oblasti chemie, výzkum a vývoj v 

oblasti alternativní medicíny, výzkum a vývoj v oblasti lékařství, klinické 

zkoušky, vědecký výzkum, vědecké služby laboratoři, vědecké a 
technologické služby a s ním spojený výzkum a návrhy, průmyslové 

analýzy a výzkum, design internetových stránek a prezentací, 

vypracovávání technických zpráv, dobrozdání, expertíz a posudků, 
technické kreslení, odborné technické poradenství a vypracovávání 

posudků (v oblasti přírodovědné, architektonické a inženýrské činnosti), 

expertízy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů a zařízení, 
konstruktérská a projekční činnost, tvorba programového vybavení, návrh a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, analýzy chemické, přírodovědný 

výzkum, průzkum a projektování, výzkum a vývoj nových výrobků, 

konzultační, asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a 

programovací služby týkající se počítačového software, firmware, hardware 

a informačních technologií, konzultace týkající se hodnocení, výběru a 
zavádění počítačového software, firmware, hardware, informačních 

technologií a systému zpracování dat, právních záležitostí, informačních 

technologií a duševního vlastnictví, a to i prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, internetem a sítí World Wide 

Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 
aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních 

počítačových 3D animací a modelů, informačních technologií, navrhování 

a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, 
projekce počítačových sítí, pronájem software, instalace, opravy, údržba a 

servis software, vytváření interaktivních aplikací umožňující předávání a 
tvorbu grafické podoby prostřednictvím sítě internet, programování, 

software - návrhy, převod a konverze počítačových programů a údajů 

(kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z 
fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových 

stránek web pro zákazníky, hostování na počítačových stránkách web, 

instalace počítačových programů, návrh počítačových systémů, 
programování internetových databázových systémů a internetových 

aplikací, konstrukce www prezentací a řešení www serverů, aktualizace a 

údržba počítačových programů, pronájem dat a údajů na přístup do 
počítačových databází, zhotovování kopií počítačových programů, 

technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum, 

vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně příslušného 
software a hardware, programování multimediálních aplikací, vytváření 

interaktivních a grafických programů, počítačové animace a vizualizace, 

grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací 

pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování, přístupu k nim a jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 

stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 

aplikací, hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 
intranetové informace, stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 
elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 

(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média, zálohování dat a informací elektronickými a 
počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, poradenství 

v oblasti výpočetní a informační techniky; (44) lékařské vyšetření a 

stanovení diagnózy, testování na přítomnost bakterií a virů, diagnostické 
testovací služby pro použití v lékařské diagnostice pro testování přítomnosti 

virů a bakterií, diagnostické testování vztahující se ke zdraví lidí, lékařské 

testovací a analytické služby pro diagnostické nebo léčebné účely, lékařské 
testovací služby týkající se diagnostikování a léčení nemocí, získávání 

lékařských informací, provádění rychlých testů na přítomnost virů a 

bakterií, informační, poradenské a konzultační služby vztahující se k výše 
uvedenému v rámci třídy 44, lékařské služby, veterinární péče, zdravotní 

péče, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a 

lesnické služby, masáže, masérské služby, regenerační a rekondiční služby 
v rámci této třídy, služby solárií, provozování zařízení sloužících k 

regeneraci a rekondici, kadeřnické salóny, salóny krásy, implantace vlasů, 

manikúra, pedikúra, tetování, aromaterapeutické služby, kliniky nebo 
sanatoria (soukromé), pronajímání zdravotních (zdravotnických) zařízení, 

pořádání rekondičních pobytů v rámci této třídy, zdravotnická střediska, 

zotavovny, útulky (domovy), nemocniční služby, ošetřovatelské služby, 
veřejné lázně pro hygienické účely, parní lázně, výchova asistenčních psů 

pro postižené, sociální služby v rámci této třídy, poradenství a péče v rámci 

integrace handicapovaných lidí, chov zvířat, veterinární pomoc, péče o 
čistotu domácích zvířat, úprava (česání) zvířat, neurologie (chiropraktika), 

služby psychologa, léčba toxikomanů, stomatologie, plastická chirurgie, 
služby porodní asistentky, umělé oplodňování, oplodňování in-vitro, 

farmaceutické poradenství, služby optika, fyzioterapie, služby krevní 

banky, zahradnictví, zahradnické služby, služby v oblasti zahradní 
architektury, údržba trávníků, rostlinné školky, aranžování květin, léčení 

stromů, letecké a pozemní rozprašování hnojiv a jiných zemědělských 

chemických látek, ničení plevele, ničení škůdců v zemědělství, pronájem 
zemědělských nástrojů a zařízení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 10, 30, 42, 44 

(730) AUMED, a.s., Komořanská 326/63, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-589461 

(220) 14.11.2023 

(320) 14.11.2023 

(540) KULTINO 

(592) Slovní 

(511) (3) vonné oleje a aromatické výtažky, kosmetické přípravky, toaletní 
přípravky, parfémy, toaletní vody; (4) svíčky, parfémované svíčky, vonné 

svíčky; (9) mobilní aplikace, software, počítačový software, elektronické 

knihy, elektronické noviny ke stažení, elektronické publikace ke stažení v 
podobě časopisů; (16) papír a lepenka, dekorace na stůl z papíru, kartonové 

podtácky, kartonové stolní prostírání, papírové podtácky, papírové bannery, 

tiskárenské potřeby a potřeby pro vázání knih, tištěné knihy, časopisy, 
noviny a jiná papírová média, vyučovací pomůcky a potřeby, adresáře, 

tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, brožury, 

fotografie [tištěné], kalendáře, informační prospekty, kapesní diáře, 
kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, učební pomůcky, zápisníky a 

bloky, obálky časopisů, publikace; (18) zavazadla, cestovní tašky, 

peněženky, dámské kabelky, kabelky, klíčenky jako pouzdra, kožené tašky, 
kosmetické kabelky, klíčenky z kůže (pouzdra), klíčenky [ve formě 

taštiček], ledvinky, kufry, nákupní tašky, pouzdra na vizitky, pouzdra na 

platební karty, příruční zavazadla, taštičky na líčidla, klíče a jiné osobní 
potřeby, tašky na oděvy, tašky, deštníky, obaly na deštníky, peněženky, 

kromě peněženek z drahých kovů, obaly na dokumenty; (25) obuv, oděvy, 

pokrývky hlavy, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy; (28) hračky, hry a 
žertovné předměty; (32) nealkoholické nápoje, koncentráty k přípravě 

nealkoholických nápojů, přípravky pro výrobu nápojů, sirupy pro přípravu 

nápojů; (35) poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, 
novinách a časopisech, maloobchod, velkoobchod a online obchod s 

výrobky výše uvedenými ve třídě 3, 4, 9, 16, 18, 25, 28 a 32; (41) , 

publikování knih, časopisů, almanachů a deníků, vydávání elektronických 
knih a časopisů online, vydávání knih a časopisů, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, výchova,  elektronické online publikace 
periodik a knih, on line publikace elektronických novin, on-line 

vydavatelské služby, nakladatelské služby týkající se periodických a 

neperiodických publikací, s výjimkou reklamních textů, zveřejňování, 
oznamování a psaní textů, psaní blogů, publikování textů, s výjimkou 

reklamních textů, poskytování elektronických publikací, služby 

vydavatelství, vydávání elektronických publikací, vydávání textů, vydávání 
učebnic, vydávání tiskovin a tištěných publikací, vydavatelské poradenství; 

(43) catering (poskytování jídla a nápojů), bary, bufety, bistra (služby), 

jídelny, kavárny, pizzerie, restaurace, příprava a poskytování stravování a 
nápojů pro okamžitou spotřebu, služby v oblasti pohostinství, služby 

mobilních restaurací, zajišťování stravování a nápojů v restauracích a 

barech, smluvní gastronomické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 9, 16, 18, 25, 28, 32, 35, 41, 43 
(730) KULT MEDIA, s.r.o., Dřevařská 868/28, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1583/115g, Brno, 

Slatina, 62700 

 
 

(210) O-589520 

(220) 16.11.2023 

(320) 16.11.2023 

(540) Forbína 

(592) Slovní 

(511) (16) blahopřání, držáky stránek, fotografie (tištěné), grafické reprodukce, 
grafické tisky, kalendáře, katalogy, malby (obrazy), zarámované i 

nezarámované, nákupní tašky z papíru nebo plastické hmoty, obálky 

(papírnické zboží), oznámení (papírnické zboží), papírnické zboží, papírové 
tácky pod pivní sklenice, papírové ubrusy, plnicí pera, podložky na stůl, 

pohlednice, prostírání z papíru, psací papír, samolepky (papírnické zboží), 

umělecká litografická díla, visačky na lahve, z papíru nebo lepenky, záložky 
do knih, zápisníky; (32) koktejly na bázi piva, limonády, nealkoholické 

koktejly; (33) alkoholické koktejly; (35) pořádání módních přehlídek pro 

reklamní účely; (41) diskotéky, plánování večírků (zábava); (43) bary, 
bufety, catering (poskytování jídla a nápojů), restaurace. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 32, 33, 35, 41, 43 

(730) Café & Restaurant Slavia a.s., Smetanovo nábřeží 1012/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

(740) Duška & Svobodová advokátní kancelář, Mgr. Pavel Duška, Václavská 
316/12, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-589575 

(220) 20.11.2023 

(320) 20.11.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (41) služby provozování diskoték, hudebních klubů; (43) samoobslužné 

restaurace, bistra (služby), bufetové služby, gastronomické služby, 

poradenství pro vaření, poradenství v oblasti stravování, příprava a 
poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, restaurační 

služby, hostinská činnost, provoz restaurace, kavárny, vinárny, barů, služby 

zajišťující stravování a nápoje, služby v oboru stravování, dočasné 
ubytování, pronájem a poskytování prostor pro pořádání banketů a 

společenských akcí pro zvláštní příležitosti, poskytování informací týkající 

se výše uvedených služeb ve tř. 43, poskytované rovněž prostřednictvím 
elektronických sítí jako je internet. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 

(730) MK Bars, s.r.o., č. p. 87, Skalička, 75352, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-589589 

(220) 20.11.2023 

(320) 20.11.2023 

(540) Cartun 

(592) Slovní 

(511) (11) světelné instalace, světelné instalace k domácímu použití, světelné 

instalace ke komerčnímu použití; (41) výroba animovaných filmů, služby 
animace, zejména speciální efekty pro film a video, výroba animací; (42) 

počítačem podporovaný grafický design, průmyslový a grafický design, 

grafický design knižních obálek, design a grafický design pro tvorbu 
webových stránek, design a grafický design pro tvorbu webových stránek 

na internetu, grafický design na sestavování webových stránek na internetu, 

platformy pro grafický design ve formě softwaru jako služby [SaaS], 
navrhování soch. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 41, 42 

(730) Šíma Jan, Domažlická 1053/15, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-589594 

(220) 20.11.2023 
(320) 20.11.2023 

(540) COYOTE 

(592) Slovní 

(511) (1) automobilová aditiva, brzdové kapaliny, destilovaná voda, detergentní 

přísady do benzínu, chemické konzervanty pro použití jako antikorozní 
přípravky na výfukových systémech automobilů, chemické látky pro 

proplachování chladičů, chladicí kapaliny do automobilů, chladicí kapaliny 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro motory vozidel, kapalina do posilovače řízení, kapalina pro hydraulické 

obvody, korozivní přípravky, lepidla na pneumatiky, motorové, převodové, 

hydraulické oleje, nemrznoucí směsi, ochranné prostředky na pryž, plniva 
do karosérií automobilů, převodová kapalina, převodový olej (nikoli 

mazivo), přípravky šetřící palivo, silikony, směsi pro opravu duší 

pneumatik, směsi pro opravu pneumatik, spreje na opravu pneumatik; (2) 
antikorozní maziva, automobilové barvy, automobilové emaily, 

automobilové emailové barvy, barvy na bázi vody (s výjimkou izolačních) 

používané v automobilovém průmyslu, nátěry v podobě barev k použití v 
automobilovém průmyslu, ochranné nátěry na podvozky vozidel; (3) 

automobilové šampony, čisticí prostředky (k jinému použití než při 

průmyslových procesech a v lékařství), čisticí, lešticí a ošetřující spreje pro 
interiéry vozidel, čisticí, lešticí a ošetřující spreje pro užití v kokpitu 

vozidel, hygienické přípravky jako toaletní potřeby, interiérové a 
exteriérové čističe automobilů, kapaliny na čištění předních skel vozidel, 

lešticí přípravky, lešticí vosk, odmašťovací přípravky (jiné než pro použití 

ve výrobních procesech), oleje pro čisticí účely, osvěžovače vzduchu, 
přípravky na čištění automobilů, přípravky pro čištění za sucha, přípravky 

pro dodání lesku (leštidla), přípravky pro odstraňování rzi, utěrky napuštěné 

čisticím prostředkem pro čištění; (4) startovací spreje pro automobily, řezné 
kapaliny k obrábění, maziva ve spreji, automobilové oleje, automobilová 

paliva, automobilový motorový olej, biopaliva, maziva, maziva pro 

automobily, syntetická maziva, univerzální maziva, průmyslová maziva, 
maziva syntetického původu, maziva ve spreji, maziva na podvozek, 

maziva pro motorová vozidla, maziva na mazání spojů, maziva s čisticími 

vlastnostmi, maziva na průmyslové přístroje, maziva na ocelová lana, 
maziva na mazání kabelů, maziva na montování pneumatik, maziva na 

kuličková ložiska, maziva na cyklistické řetězy, maziva v podobě 

převodových olejů, maziva na průmyslová strojní zařízení, maziva na 
demontáž plášťů pneumatik, syntetická maziva v podobě aerosolů, tuhá 

maziva pro průmyslové účely, maziva na práci s kovem, maziva obsahující 

přísady snižující tření, maziva k použití v průmyslových procesech, 
nechemická aditiva do pohonných hmot, průmyslové oleje, přísady do 

motorových paliv (ne chemické), silikonový olej ve spreji; (5) deodoranty 

do automobilů, osvěžovače vzduchu do automobilů, osvěžovače vzduchu 
(deodoranty), osvěžovače vzduchu ve spreji, hygienické přípravky a 

výrobky, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, čisticí ubrousky 

napuštěné dezinfekčními přípravky pro hygienické účely, přenosné 
vybavené lékárničky, lékárničky první pomoci prodávané s obsahem, 

lékárničky pro domácí použití, vybavené lékárničky; (6) kovové kanystry, 

kovové kanystry na palivo, kovové kanystry na benzín, kovová instalace 
vedení (neelektrická), kovové držáky pro automobily, kovová lana; (7) 

myčky automobilů, mycí linky na automobily, mycí zařízení pro 

automobily, součásti všech druhů motorů, např. startéry, tlumiče a válce pro 
motory jakéhokoli typu, vzduchové filtry do automobilových motorů, 

mobilní generátory elektrické energie, zařízení pro výrobu elektrického 

proudu ze solární energie, zařízení na šamponování koberců ve vozidlech a 
vysavače; (9) automobilové držáky telefonů, USB nabíječky přizpůsobené 

pro automobilové zásuvky na zapalovače cigaret, brýle, ochranné brýle, 

bezpečnostní brýle, antireflexní brýle, optické brýle, polarizační brýle, 
dioptrické brýle, sluneční brýle, brýle pro motocyklisty, kontaktní čočky, 

dioptrické brýle na předpis, ochranné brýle pro sportovní účely, sluneční 

klipy (připínací sluneční brýle), sluneční brýle na lékařský předpis, dobíjecí 
baterie, dobíjecí články, dobíjecí doky, nabíječky na dobíjecí zařízení, 

dobíjecí baterie se solárním pohonem, nabíjecí stanice pro elektromobily, 

regulátory energie, regulátory elektrické energie, rozvaděče elektrické 
energie, jednotky elektrické energie, jednotky na dodávku elektrické 

energie, elektrické baterie, solární baterie, baterie do automobilů, kabely pro 

baterie, baterie na zapalování, elektrické zdroje (baterie), nabíječky pro 
elektrické baterie, elektrické články a baterie, solární baterie k 

průmyslovému použití, elektrické baterie na pohánění elektrických vozidel, 

solární baterie k použití v domácnosti, fotovoltaická zařízení na výrobu 
elektrické energie (fotovoltaické elektrárny), rozvodné elektrické skříně, 

rozvodné panely (elektrické), rozvodné skříně (elektrotechnika), rozvodné 
desky (elektrotechnika), rozvodné panely (elektřina), hlavní rozvodné 

desky (elektrické -), rozvodné skříňky pro elektřinu, bateriová vedení, 

elektromagnetické vedení, elektrická vedení, stabilizátory elektrického 
vedení, přepínače vedení (elektrické), konektory pro elektrická vedení, 

konektory, spojky pro elektrická vedení, výcviková (cvičná) zařízení a 

simulátory, simulátory řízení a ovládání vozidel, zařízení a přístroje pro 
řízení a sledování vozidel bez posádky, např. navigační přístroje, vysílače, 

hmatadla na měření, zařízení GPS, zařízení pro automatické řízení vozidel, 

ochranné helmy, ochranné pracovní nákoleníky, radiopřijímače do vozidel, 
pracovní rukavice pro užití v automobilovém průmyslu; (11) čističe 

vzduchu pro automobily, dobíjecí svítilny, osvěžovače vzduchu do zásuvky, 

elektrické dávkovače na osvěžovače vzduchu, dávkovací systémy na 

pokojové osvěžovače vzduchu, rozmrazovací přístroje a zařízení pro 

vozidla, elektrické žárovky, žárovky světlometů, LED žárovky, reflektorové 

žárovky, halogenové žárovky, miniaturní žárovky, žárovky a jejich 
příslušenství, žárovky do koncových světel, žárovky do směrových světel 

vozidel, elektrické světelné zdroje (žárovky, zářivky), žárovky do otočných 

informačních tabulek pro motorová vozidla, žárovky na palubní a 
přístrojové desky; (12) bezpečnostní a zabezpečovací zařízení a prostředky 

pro pozemní vozidla, automobily, joysticky pro vozidla, karosérie 

automobilů, opravářské nářadí na opravu pneumatik, doplňky interiéru 
automobilů, držáky na pneumatiky, držáky na kelímky pro automobily, 

držáky do automobilů, elektromobily (vozidla), lepicí kaučukové záplaty na 

opravu duší, sítě do zavazadlového prostoru vozidel, zpětná zrcátka, 
dálkově řízená vozidla (jiná než hračky); (14) kroužky na klíče, řetízky na 

klíče a přívěsky k nim; (16) propisky, kuličková pera, tužky, inkoustová 
pera, gumy na mazání, diáře, kalendáře, informační samolepky, houby na 

mazání tabulí, samolepky (papírnické zboží); (17) fólie na okna proti 

oslňování (tónované fólie), izolační nátěry na bázi vody používané v 
automobilovém průmyslu, izolátory pro elektrické vedení, pryžový materiál 

na protektorování pneumatik, samolepicí pásky (jiné než pro kancelářské 

potřeby a jiné než pro lékařské účely či pro domácnost); (20) nekovové 
kanystry, nekovové kanystry na pohonné hmoty, lékárničky (skříňky), státní 

poznávací značky (nekovové); (21) jelenicová kůže na čištění, kůže na 

leštění, neelektrické přenosné chladicí boxy, osvěžovače vzduchu 
(přístroje), rukavice na mytí automobilů, úklidové utěrky (hadry) na utírání 

prachu, utěrky na leštění, mycí houby a žínky, úklidové rukavice; (22) lana 

nekovová, úvazy, provazy a motouzy z přírodních nebo umělých textilních 
vláken nebo plastu, plachty na vozidla (ne na míru); (24) utěrky na okna a 

skla; (25) sportovní oděvy, kombinézy, rukavice (oděvy), rukavice; (27) 

autokoberce, koberečky do automobilů; (28) chrániče k provozování sportu 
(s výjimkou chráničů hlavy, úst a zubů), roboti (hračky), auta (hračky), 

zmenšené modely vozidel; (37) dobíjecí služby pro elektrická vozidla, 

čištění automobilů, čištění skel a oken automobilů, mazání automobilů, 
oprava pneumatik, promazávání automobilů, automobily (leštění, politura -

), ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, provádění výměny 

automobilového oleje, údržba a opravy automobilových vozidel. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 12, 14, 16, 17, 20, 21, 22, 24, 25, 27, 28, 37 
(730) AutoMax Group s.r.o., K Hájům 1233/2, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) KOCIÁNOVÁ advokátní kancelář, JUDr. Lucie Kociánová Ph.D., 

Sněmovní 165/10, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-589613 

(220) 21.11.2023 

(320) 21.11.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) prospekty, papírové propagační samolepky, plakáty, letáky, poutače z 

papíru nebo z lepenky, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule 
reklamní z papíru nebo lepenky, neperiodické i periodické publikace, 

například brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, knihy, oběžníky, 

zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, archy papíru, 
lístky, tiskoviny, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a jiné propagační a 

informační materiály a upomínkové předměty, spadající do této třídy, a to 

propagační publikace, ročenky, manuály, noviny, knihařské výrobky, 
papírové podložky pod sklenice, i pivní, papírové ubrousky a ubrusy, obaly 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

na lahve, lepenka a kartonážní výrobky, alba, blahopřání i hudební, 

diagramy, fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, 

lepty, lístky, litografie, olejotisky, malby (obrazy) zarámované či 
nezarámované, portréty, rytiny, psací potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly 

z papíru, známky, samolepky, bloky (papírnické výrobky), dopisní papír, 

etikety, kromě textilních, formuláře, karty (mimo elektronických a herních), 
karty a pásky papírové na počítačové programy, obálky, poštovní známky, 

pořadače (kancelářské potřeby), papírnické zboží kancelářské, obalové 

materiály, pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, seznamy 
(rejstříky), těžítka, tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice 

lepenkové nebo papírové, obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), 

pouzdra na doklady, praporky, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých 
hmot), ručníky papírové, papír a výrobky z papíru, a to papír pro kopírování, 

papír balicí, papír voskovaný, filtrační papír, tiskárenské výrobky, potřeby 
pro knižní vazby, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) 

propagace a reklama, reklama online, online inzerce v počítačové síti, 

vylepování plakátů, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 
produktový marketing, pořádání a vedení marketingových propagačních 

akcí pro třetí osoby, propagace výrobků a služeb jiných subjektů 

prostřednictvím reklamy na internetových stránkách, marketingové služby, 
marketingové poradenství, návrhy reklamních a marketingových materiálů, 

služby navrhování obchodních značek (reklama a propagace), televizní 

reklama, tvorba reklamních televizních spotů, product placement, 
sponzoring, plánování marketingových strategií, marketingové analýzy a 

průzkumy, výroba zvukových záznamů k marketingovým účelům, šíření 

reklamních, marketingových a propagačních materiálů, psaní reklamních 
textů, zpracování textů, poskytování obchodních informací v oblasti 

sociálních médií, reklamní a marketingové služby poskytované 

prostřednictvím sociálních médií, poskytování marketingových 
konzultačních služeb v oblasti sociálních médií, tvorba reklamních 

předmětů a reklam, partnerský marketing a propojování klientů s 

ambasadory a partnery; (41) pořádání kulturních, uměleckých a 
vzdělávacích akcí pro děti i dospělé, spojené s prezentací jednotlivých akcí 

a s výstavami těchto akcí, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, organizování kulturních a vzdělávacích akcí, organizace a 
zajišťování seminářů a konferencí, eventů, workshopů, společenských a 

firemních setkání, teambuildingů, roadshow, pořádání společenských plesů, 

gala večeří, koktejlů a zahradních party, včetně jejich odborné přípravy a 
doprovodných akcí (zábavné a kulturní služby), organizování vzdělávacích, 

zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží krásy, pořádání sportovních 

závodů, pořádání golfových akcí (turnajů, firemních golfových akcí), 
tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení a ploch, 

golfových hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, 

gymnastický výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních 
prostředků, vzdělávací a školící činnosti v rámci této třídy, pořádání 

festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, služby pro oddech a rekreace 

v rámci této třídy, informace a zprostředkování možností rekreace, 
rozptýlení, zábavy, management turistických destinací, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých představení a 

vystoupení, pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, 
koncertní síně, provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání 

diskoték, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, 

sympozií, informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, 
instruktážní výcvik, zkoušení v rámci této třídy, přezkoušení, dálkové 

studium, korespondenční kurzy, internátní školy, dětské jesle a školky, 

prázdninové tábory (zábava), náboženská výchova, pomoc a poradenství 
pro volbu povolání, vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, výstavní 

a galerijní činnost v rámci této třídy, provozování kasin a heren, 

provozování her on-line (z počítačové sítě), noční kluby, karaoke, 
výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat 

(zábava), provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a 

módní agentury, estrády, pořádání loterií, organizování plesů, plánování a 
organizování večírků a oslav, předprodej vstupenek, filmová tvorba, 

filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, nahrávací studia, 
výroba rozhlasových a televizních programů, zpravodajské služby, 

obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a pronájem divadelních a 

jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické 

publikování (dtp), poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on line, 
posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, pořádání a řízení 

pracovních setkání; (43) služby poskytující ubytování a stravování, dočasné 

ubytování, gastroservis - zásobování restaurací a provozoven 
potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné dodávání hotových jídel, 

nápojů do restaurací, jídelen, služby spojené s ubytováním, stravováním a 

občerstvením, provozování penzionů, hotelů, hostelů, motelů, hostinských 

činností, restaurace, bary, snack bary, cafeterie, motoresty, hostince, 

kantýny, závodní jídelny, menzy, rychlé občerstvení, catering, zajištění 

stravování při společenských akcích a služby spojené s nákupem a 
obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, pohostinství, příprava jídel, 

společné stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke 

spotřebě, zejména steaků a zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, 
poskytování a obstarávání jídla a nápojů, služby zajišťující stravování, 

automat pro občerstvení, zásobování v rámci této třídy, poskytování 

gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené kuchyně, 
pořádání hostin, provozovaní pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, 

kavárny, vinárny, poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v oboru 

gastronomie, zajišťování hotelových pobytů, pronájem apartmánů, sálů, 
salonků a jiných nebytových prostor obsažených v této třídě, poradenství v 

oboru provozování hotelů a gastronomických provozů; (44) údržba trávníků 
sportovních ploch, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby, služby zahradního designu, údržba trávníků 

sportovních ploch, zejména golfových hřišť, poskytování lázeňských, 
léčebných a rehabilitačních služeb. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41, 43, 44 

(730) SPORT Hostivař,a.s., U Golfu 565, Praha 10, Horní Měcholupy, 10900, 

CZ 

 
 

(210) O-589618 

(220) 21.11.2023 

(320) 21.11.2023 

(540) Equikoruna 

(592) Slovní 

(511) (9) audio a video záznamy, audio nahrávky, digitální fotografie ke stažení, 
aplikační software pro služby sociálních sítí přes internet, e-mailový 

software, e mailový software ke stažení, interaktivní počítačový software 

umožňující výměnu informací, komunikační software; (16) časopisy a jiná 
periodika, brožurky, kupony, poukazy, dárkové poukázky, dárkové 

poukazy; (35) agenturní služby zaměřené na propagaci sportovních 

osobností, aktualizace reklamních materiálů, analýza reakce na reklamu a 
výzkumu trhu, analýza reklamy, analýza účinnosti reklamy, analýzy 

povědomí veřejnosti o reklamě, bannerová reklama, cílený marketing, 

digitální marketing, digitální reklamní služby, pořádání předváděcích akcí 
pro reklamní účely, pořádání expozic pro reklamní účely, předvádění 

výrobků, předvádění zboží, pořádání obchodních předváděcích akcí, 

organizování akcí, výstav, prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, 
propagační a reklamní účely, organizování akcí pro komerční a reklamní 

účely, organizování a vedení výstav k reklamním účelům, marketing zboží 

a služeb druhých prostřednictvím distribuce kuponů, organizace a 
management obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, 

obsluha a sledování věrnostních programů pro zákazníky, organizace, 

provozování a kontrola prodeje a propagačních motivačních programů, 
organizace zákaznických věrnostních programů pro komerční, propagační 

nebo reklamní účely, organizační konzultace týkající se věrnostních 

programů pro zákazníky, organizování a řízení zákaznických věrnostních 
programů, organizování, provozování a dohled nad pobídkovými programy, 

podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, 

podpora prodeje zboží a služeb třetích osob udělováním nákupních bodů za 
používání kreditních karet, cílené zasílání reklamních materiálů, distribuce 

a šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, tištěných materiálů, 

vzorků), distribuce letáků, brožur, tiskovin a vzorků pro reklamní účely, 
distribuce propagačních materiálů, distribuce propagačních materiálů, 

především letáků, prospektů, brožur a vzorků, zejména pro katalogový 

zásilkový prodej (zahraniční či tuzemský), distribuce prospektů, distribuce 
reklam a komerčních oznámení, distribuce reklamní korespondence a 

reklamních příloh pravidelných vydání, distribuce reklamních inzerátů; (38) 

distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální 
počítačové sítě nebo internetu, datová komunikace elektronickou poštou, 

doručování zpráv a dat prostřednictvím elektronického přenosu, 

elektronický přenos dat prostřednictvím vzdálené globální sítě na 
zpracování dat, včetně internetu, elektronická komunikace prostřednictvím 

chatových místností, konferenčních linek a internetových fór. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38 
(730) EQUISERVIS, spol. s r.o., Obchodní 977/2, Rudná, 25219, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-589639 

(220) 22.11.2023 

(320) 22.11.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (10) zdravotnický nábytek; (20) nábytek všeho druhu, atypický nábytek na 

míru, designový nábytek, kancelářský nábytek, kuchyňský nábytek, 

hotelový a restaurační nábytek, židle, křesla, stoly, skříně, postele, 
knihovny, stolní a pracovní desky (nábytek), šatníky, věšáky, police, vitríny, 

postelové rámy, matrace, polštáře, nábytek do koupelny, nábytek do 

obývacích pokojů, sedací nábytek, dětský nábytek, školní nábytek, zahradní 
nábytek, kovový nábytek, nafukovací nábytek, boxy a truhly (nábytek), 

krabice ze dřeva nebo plastu, regály (nábytek); (24) textilie a náhražky 

textilií, bytový textil (mimo polštářů), textilní nebo plastové závěsy a 

záclony; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (27) koberce, rohožky, rohože, 

linoleum a jiné materiály určené na pokrytí stavebně dokončených podlah, 

čalouny, ne textilní; (35) velkoobchodní prodej nábytku, maloobchodní 
prodej nábytku, velkoobchodní prodej zařízení do bytu, maloobchodní 

prodej zařízení do bytu, maloobchodní služby zaměřené na bytové textilie, 

provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, služby 
elektronického obchodu, a to s doplňky pro domácnost a nábytkem, 

předvádění zboží prostřednictvím Internetu, komerční využití Internetu v 

oblastech obchodu s uvedenými výrobky, inzertní služby, propagační služby 
a informační služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu, 

propagační činnost a reklama, tisk reklamních materiálů, inzerce v 

časopisech a denících, provádění obchodních operací, informační a 
poradenská činnost v oblasti obchodu, předvádění zboží, propagace 

věrnostních karet a platebních karet při prodeji zboží, vyhodnocení obchodu 

a průzkum; (41) výchovná činnost, organizace seminářů, kurzů, školení, 
přednášek, besed, soutěží a konkurzů, vydavatelská a nakladatelská činnost 

v oblasti designu, nábytku a interiérových výrobků, činnost knižních klubů, 

tvorba pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, ediční činnost, publikační 
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných nebo obrazově zvukových záznamů, provozování online heren, 

zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení, tvorba 
elektronických časopisů, periodik a knih; (42) navrhování interiérů, návrhy 

interiérů, interiérová výzdoba, návrh zařízení interiérů, design obchodních 
interiérů, služby interiérové architektury, navrhování interiérů budov, 

navrhování interiérů pro prodejny, architektonický design interiérových 

dekorací, návrh a prostorové plánování interiéru, poradenství v oblasti 
interiérového designu, navrhování interiérových dekorací pro obchody, 

konzultace vztahující se k návrhu interiérů, poradenské a konzultační služby 

v oblasti interiérového designu, služby v oblasti designu interiérů a 
exteriérů, služby v oblasti navrhování vybavení interiérů budov, odborné 

konzultace týkající se návrhu interiérů bytových prostor, konzultace týkající 

se výběru dekoračních tkanin (design interiérů), konzultace týkající se 
výběru záclon, závěsů (design interiérů), návrhářské služby vztahující se k 

interiérové výzdobě kanceláří, návrhářské služby vztahující se k interiérové 

výzdobě domácností, poskytování webové stránky s informacemi o 
interiérovém designu, služby v oblasti interiérového designu pro 

maloobchodní průmysl, informační služby vztahující se k sladění barev, 

nátěrů a vybavení pro interiérový design, informační služby vztahující se ke 
kombinování barev, nátěrů a vybavení pro interiérový design, služby v 

oblasti interiérového designu a informační a poradenské služby s tím 

související, nábytkový design, průmyslový design, grafický design, 

umělecký design, navrhování exteriérů, architektonická, konstruktérská a 

projektová činnost, inženýrská činnost, počítačové projektování, počítačové 

programování, počítačová grafika (služby), 3D modelace (služby), zkoušky 
materiálů, technické poradenství, výzkum a vývoj v oblasti nábytku a 

designu, poradenství a poskytování informací v oblasti designu, 

projektování architektury. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 20, 24, 25, 27, 35, 41, 42 
(730) Konceptual studio s.r.o., Drtinova 557/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Mgr. Pavel Dvořák advokát, Bazovského 1231/2, Praha 6, Řepy, 16300 

 
 

(210) O-589640 

(220) 22.11.2023 

(320) 22.11.2023 

(540) KONCEPTUAL 

(592) Slovní 
(511) (10) zdravotnický nábytek; (20) nábytek všeho druhu, atypický nábytek na 

míru, designový nábytek, kancelářský nábytek, kuchyňský nábytek, 

hotelový a restaurační nábytek, židle, křesla, stoly, skříně, postele, 
knihovny, stolní a pracovní desky (nábytek), šatníky, věšáky, police, vitríny, 

postelové rámy, matrace, polštáře, nábytek do koupelny, nábytek do 

obývacích pokojů, sedací nábytek, dětský nábytek, školní nábytek, zahradní 
nábytek, kovový nábytek, nafukovací nábytek, boxy a truhly (nábytek), 

krabice ze dřeva nebo plastu, regály (nábytek); (24) textilie a náhražky 

textilií, bytový textil (mimo polštářů), textilní nebo plastové závěsy a 
záclony; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (27) koberce, rohožky, rohože, 

linoleum a jiné materiály určené na pokrytí stavebně dokončených podlah, 

čalouny, ne textilní; (35) velkoobchodní prodej nábytku, maloobchodní 
prodej nábytku, velkoobchodní prodej zařízení do bytu, maloobchodní 

prodej zařízení do bytu, maloobchodní služby zaměřené na bytové textilie, 

provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, služby 
elektronického obchodu, a to s doplňky pro domácnost a nábytkem, 

předvádění zboží prostřednictvím Internetu, komerční využití Internetu v 

oblastech obchodu s uvedenými výrobky, inzertní služby, propagační služby 
a informační služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu, 

propagační činnost a reklama, tisk reklamních materiálů, inzerce v 

časopisech a denících, provádění obchodních operací, informační a 
poradenská činnost v oblasti obchodu, předvádění zboží, propagace 

věrnostních karet a platebních karet při prodeji zboží, vyhodnocení obchodu 

a průzkum; (41) výchovná činnost, organizace seminářů, kurzů, školení, 
přednášek, besed, soutěží a konkurzů, vydavatelská a nakladatelská činnost 

v oblasti designu, nábytku a interiérových výrobků, činnost knižních klubů, 

tvorba pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, ediční činnost, publikační 
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných nebo obrazově zvukových záznamů, provozování online heren, 

zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení, tvorba 
elektronických časopisů, periodik a knih; (42) navrhování interiérů, návrhy 

interiérů, interiérová výzdoba, návrh zařízení interiérů, design obchodních 
interiérů, služby interiérové architektury, navrhování interiérů budov, 

navrhování interiérů pro prodejny, architektonický design interiérových 

dekorací, návrh a prostorové plánování interiéru, poradenství v oblasti 
interiérového designu, navrhování interiérových dekorací pro obchody, 

konzultace vztahující se k návrhu interiérů, poradenské a konzultační služby 

v oblasti interiérového designu, služby v oblasti designu interiérů a 
exteriérů, služby v oblasti navrhování vybavení interiérů budov, odborné 

konzultace týkající se návrhu interiérů bytových prostor, konzultace týkající 

se výběru dekoračních tkanin (design interiérů), konzultace týkající se 
výběru záclon, závěsů (design interiérů), návrhářské služby vztahující se k 

interiérové výzdobě kanceláří, návrhářské služby vztahující se k interiérové 

výzdobě domácností, poskytování webové stránky s informacemi o 
interiérovém designu, služby v oblasti interiérového designu pro 

maloobchodní průmysl, informační služby vztahující se k sladění barev, 

nátěrů a vybavení pro interiérový design, informační služby vztahující se ke 
kombinování barev, nátěrů a vybavení pro interiérový design, služby v 

oblasti interiérového designu a informační a poradenské služby s tím 

související, nábytkový design, průmyslový design, grafický design, 
umělecký design, navrhování exteriérů, architektonická, konstruktérská a 

projektová činnost, inženýrská činnost, počítačové projektování, počítačové 

programování, počítačová grafika (služby), 3D modelace (služby), zkoušky 
materiálů, technické poradenství, výzkum a vývoj v oblasti nábytku a 

designu, poradenství a poskytování informací v oblasti designu, 

projektování architektury. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 20, 24, 25, 27, 35, 41, 42 
(730) Konceptual studio s.r.o., Drtinova 557/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Mgr. Pavel Dvořák advokát, Bazovského 1231/2, Praha 6, Řepy, 16300 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-589660 

(220) 22.11.2023 

(320) 22.11.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (1) automobilová aditiva, brzdové kapaliny, destilovaná voda, detergentní 

přísady do benzínu, chemické konzervanty pro použití jako antikorozní 

přípravky na výfukových systémech automobilů, chemické látky pro 
proplachování chladičů, chladicí kapaliny do automobilů, chladicí kapaliny 

pro motory vozidel, kapalina do posilovače řízení, kapalina pro hydraulické 

obvody, korozivní přípravky, lepidla na pneumatiky, motorové, převodové, 
hydraulické oleje, nemrznoucí směsi, ochranné prostředky na pryž, plniva 

do karosérií automobilů, převodová kapalina, převodový olej (nikoli 

mazivo), přípravky šetřící palivo, silikony, směsi pro opravu duší 
pneumatik, směsi pro opravu pneumatik, spreje na opravu pneumatik; (2) 

antikorozní maziva, automobilové barvy, automobilové emaily, 

automobilové emailové barvy, barvy na bázi vody (s výjimkou izolačních) 
používané v automobilovém průmyslu, nátěry v podobě barev k použití v 

automobilovém průmyslu, ochranné nátěry na podvozky vozidel; (3) 

automobilové šampony, čisticí prostředky (k jinému použití než při 

průmyslových procesech a v lékařství), čisticí, lešticí a ošetřující spreje pro 

interiéry vozidel, čisticí, lešticí a ošetřující spreje pro užití v kokpitu 

vozidel, hygienické přípravky jako toaletní potřeby, interiérové a 
exteriérové čističe automobilů, kapaliny na čištění předních skel vozidel, 

lešticí přípravky, lešticí vosk, odmašťovací přípravky (jiné než pro použití 
ve výrobních procesech), oleje pro čisticí účely, osvěžovače vzduchu, 

přípravky na čištění automobilů, přípravky pro čištění za sucha, přípravky 

pro dodání lesku (leštidla), přípravky pro odstraňování rzi, utěrky napuštěné 
čisticím prostředkem pro čištění; (4) startovací spreje pro automobily, řezné 

kapaliny k obrábění, maziva ve spreji, automobilové oleje, automobilová 

paliva, automobilový motorový olej, biopaliva, maziva, maziva pro 
automobily, syntetická maziva, univerzální maziva, průmyslová maziva, 

maziva syntetického původu, maziva ve spreji, maziva na podvozek, 

maziva pro motorová vozidla, maziva na mazání spojů, maziva s čisticími 
vlastnostmi, maziva na průmyslové přístroje, maziva na ocelová lana, 

maziva na mazání kabelů, maziva na montování pneumatik, maziva na 

kuličková ložiska, maziva na cyklistické řetězy, maziva v podobě 
převodových olejů, maziva na průmyslová strojní zařízení, maziva na 

demontáž plášťů pneumatik, syntetická maziva v podobě aerosolů, tuhá 

maziva pro průmyslové účely, maziva na práci s kovem, maziva obsahující 

přísady snižující tření, maziva k použití v průmyslových procesech, 

nechemická aditiva do pohonných hmot, průmyslové oleje, přísady do 

motorových paliv (ne chemické), silikonový olej ve spreji; (5) deodoranty 
do automobilů, osvěžovače vzduchu do automobilů, osvěžovače vzduchu 

(deodoranty), osvěžovače vzduchu ve spreji, hygienické přípravky a 

výrobky, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, čisticí ubrousky 
napuštěné dezinfekčními přípravky pro hygienické účely, přenosné 

vybavené lékárničky, lékárničky první pomoci prodávané s obsahem, 

lékárničky pro domácí použití, vybavené lékárničky; (6) kovové kanystry, 
kovové kanystry na palivo, kovové kanystry na benzín, kovová instalace 

vedení (neelektrická), kovové držáky pro automobily, kovová lana; (7) 

myčky automobilů, mycí linky na automobily, mycí zařízení pro 
automobily, součásti všech druhů motorů, např. startéry, tlumiče a válce pro 

motory jakéhokoli typu, vzduchové filtry do automobilových motorů, 

mobilní generátory elektrické energie, zařízení pro výrobu elektrického 

proudu ze solární energie, zařízení na šamponování koberců ve vozidlech a 

vysavače; (9) automobilové držáky telefonů, USB nabíječky přizpůsobené 
pro automobilové zásuvky na zapalovače cigaret, brýle, ochranné brýle, 

bezpečnostní brýle, antireflexní brýle, optické brýle, polarizační brýle, 

dioptrické brýle, sluneční brýle, brýle pro motocyklisty, kontaktní čočky, 
dioptrické brýle na předpis, ochranné brýle pro sportovní účely, sluneční 

klipy (připínací sluneční brýle), sluneční brýle na lékařský předpis, dobíjecí 

baterie, dobíjecí články, dobíjecí doky, nabíječky na dobíjecí zařízení, 
dobíjecí baterie se solárním pohonem, nabíjecí stanice pro elektromobily, 

regulátory energie, regulátory elektrické energie, rozvaděče elektrické 

energie, jednotky elektrické energie, jednotky na dodávku elektrické 
energie, elektrické baterie, solární baterie, baterie do automobilů, kabely pro 

baterie, baterie na zapalování, elektrické zdroje (baterie), nabíječky pro 
elektrické baterie, elektrické články a baterie, solární baterie k 

průmyslovému použití, elektrické baterie na pohánění elektrických vozidel, 

solární baterie k použití v domácnosti, fotovoltaická zařízení na výrobu 
elektrické energie (fotovoltaické elektrárny), rozvodné elektrické skříně, 

rozvodné panely (elektrické), rozvodné skříně (elektrotechnika), rozvodné 

desky (elektrotechnika), rozvodné panely (elektřina), hlavní rozvodné 
desky (elektrické -), rozvodné skříňky pro elektřinu, bateriová vedení, 

elektromagnetické vedení, elektrická vedení, stabilizátory elektrického 

vedení, přepínače vedení (elektrické), konektory pro elektrická vedení, 
konektory, spojky pro elektrická vedení, výcviková (cvičná) zařízení a 

simulátory, simulátory řízení a ovládání vozidel, zařízení a přístroje pro 

řízení a sledování vozidel bez posádky, např. navigační přístroje, vysílače, 
hmatadla na měření, zařízení GPS, zařízení pro automatické řízení vozidel, 

ochranné helmy, ochranné pracovní nákoleníky, radiopřijímače do vozidel, 

pracovní rukavice pro užití v automobilovém průmyslu; (11) čističe 
vzduchu pro automobily, dobíjecí svítilny, osvěžovače vzduchu do zásuvky, 

elektrické dávkovače na osvěžovače vzduchu, dávkovací systémy na 

pokojové osvěžovače vzduchu, rozmrazovací přístroje a zařízení pro 
vozidla, elektrické žárovky, žárovky světlometů, LED žárovky, reflektorové 

žárovky, halogenové žárovky, miniaturní žárovky, žárovky a jejich 

příslušenství, žárovky do koncových světel, žárovky do směrových světel 
vozidel, elektrické světelné zdroje (žárovky, zářivky), žárovky do otočných 

informačních tabulek pro motorová vozidla, žárovky na palubní a 

přístrojové desky; (12) bezpečnostní a zabezpečovací zařízení a prostředky 
pro pozemní vozidla, automobily, joysticky pro vozidla, karosérie 

automobilů, opravářské nářadí na opravu pneumatik, doplňky interiéru 

automobilů, držáky na pneumatiky, držáky na kelímky pro automobily, 
držáky do automobilů, elektromobily (vozidla), lepicí kaučukové záplaty na 

opravu duší, sítě do zavazadlového prostoru vozidel, zpětná zrcátka, 

dálkově řízená vozidla (jiná než hračky); (14) kroužky na klíče, řetízky na 
klíče a přívěsky k nim; (16) propisky, kuličková pera, tužky, inkoustová 

pera, gumy na mazání, diáře, kalendáře, informační samolepky, houby na 

mazání tabulí, samolepky (papírnické zboží); (17) fólie na okna proti 
oslňování (tónované fólie), izolační nátěry na bázi vody používané v 

automobilovém průmyslu, izolátory pro elektrické vedení, pryžový materiál 

na protektorování pneumatik, samolepicí pásky (jiné než pro kancelářské 
potřeby a jiné než pro lékařské účely či pro domácnost); (20) nekovové 

kanystry, nekovové kanystry na pohonné hmoty, lékárničky (skříňky), státní 

poznávací značky (nekovové); (21) jelenicová kůže na čištění, kůže na 
leštění, neelektrické přenosné chladicí boxy, osvěžovače vzduchu 

(přístroje), rukavice na mytí automobilů, úklidové utěrky (hadry) na utírání 

prachu, utěrky na leštění, mycí houby a žínky, úklidové rukavice; (22) lana 
nekovová, úvazy, provazy a motouzy z přírodních nebo umělých textilních 

vláken nebo plastu, plachty na vozidla (ne na míru); (24) utěrky na okna a 

skla,; (25) sportovní oděvy, kombinézy, rukavice (oděvy), rukavice; (27) 
autokoberce, koberečky do automobilů; (28) chrániče k provozování sportu 

(s výjimkou chráničů hlavy, úst a zubů), roboti (hračky), auta (hračky), 

zmenšené modely vozidel; (37) dobíjecí služby pro elektrická vozidla, 
čištění automobilů, čištění skel a oken automobilů, mazání automobilů, 

oprava pneumatik, promazávání automobilů, automobily (leštění, politura -
), ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, provádění výměny 

automobilového oleje, údržba a opravy automobilových vozidel. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 12, 14, 16, 17, 20, 21, 22, 24, 25, 27, 28, 37 

(591) Barevná 
(730) AutoMax Group s.r.o., K Hájům 1233/2, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) Kociánová advokátní kancelář, JUDr. Lucie Kociánová Ph.D., Sněmovní 

165/10, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-589715 

(220) 24.11.2023 

(320) 24.11.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) optické výrobky všeho druhu, zejména brýle, brýlové obruby, optické 

přístroje; (25) oděvy všeho druhu (mimo oděvů pro zdravotnický personál), 

čepice, klobouky, plavky, šály, opasky, kravaty, rukavice, boty všeho druhu 
(mimo obuvi pro zdravotnický personál), sportovní obuv; (28) brusle, hrací 

karty, plyšové hračky, pytle na sportovní potřeby, výstroj pro horolezce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 25, 28 

(730) Zunt Zdeněk, Okružní 421, Písek, Hradiště, 39701, CZ 
(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

 
 

(210) O-589717 

(220) 24.11.2023 

(320) 24.11.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) optické výrobky všeho druhu, zejména brýle, brýlové obruby, optické 
přístroje; (25) oděvy všeho druhu (mimo oděvů pro zdravotnický personál), 

čepice, klobouky, plavky, šály, opasky, kravaty, rukavice, boty všeho druhu 

(mimo obuvi pro zdravotnický personál), sportovní obuv; (28) brusle, hrací 
karty, plyšové hračky, pytle na sportovní potřeby, výstroj pro horolezce. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 25, 28 

(730) Zunt Zdeněk, Okružní 421, Písek, Hradiště, 39701, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

 
 

(210) O-589719 

(220) 24.11.2023 

(320) 24.11.2023 

(540) PEANUT CANDY PHAM LOAN 

(592) Slovní 

(511) (16) obaly na cukrovinky a bonbony (papírové a plastové); (30) arašídové 
cukroviny, bonbony cukrářské výroby, cukrovinky; (35) internetový obchod 

s výrobky uvedenými výše ve třídách 16 a 30. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 30, 35 

(730) Pham Thi Loan, Mezi vodami 2349/47, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

 
 

(210) O-589741 

(220) 26.11.2023 

(320) 26.11.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) bezdrátové přijímače, bezdrátové komunikační přístroje, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, bezpečnostní, zabezpečovací, 

ochranná a signalizační zařízení, bezdrátové vysílače, bezdrátové spínače, 
navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, senzory, 

detektory a monitorovací nástroje, software, elektrické a elektronické prvky, 

integrované obvody, ovládací moduly (elektrické nebo elektronické -), 
regulační moduly (elektrické), fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, 

transceivery, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro 

vyučování a simulátory, radiofrekvenční komponenty, elektrotechnické 
komponenty, počítačové komponenty, komponenty elektrických obvodů, 

elektronické komponenty pro počítače, elektronické bezpečnostní systémy 

pro domácí sítě, periferní zařízení přizpůsobená k použití s počítači a jinými 
chytrými zařízeními, vývojářský software, elektrické obvody a deskové 

obvody; (42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

vývoj průmyslových výrobků, technický výzkum, navrhování 

elektronických systémů, inženýrské služby týkající se návrhu 

elektronických systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 
(730) MICRORISC s.r.o., Průmyslová 1275, Jičín, Valdické Předměstí, 50601, 

CZ 

 
 

(210) O-589765 

(220) 27.11.2023 

(320) 27.11.2023 

(540) All4Carp 

(592) Slovní 

(511) (28) návnady (sportovní rybaření), sportovní zařízení a zařízení ke cvičení, 

vybavení pro lov a rybolov, návnady pro lov nebo rybaření, pachové 
návnady pro lov a rybaření, rybářské brašny a brašny přizpůsobené pro 

rybaření, pruty pro rybaření; (35) obchodní zprostředkovatelské služby a 

obchodní informace pro spotřebitele, maloobchod a velkoobchod s výrobky 
uvedenými výše v třídě 28 a službami uvedenými ve třídě 41; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti sportu a fitness, 

organizace a vedení rybářských turnajů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28, 35, 41 
(730) PAVLÍK JAN, č. p. 119, Damnice, 67178, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-589804 

(220) 29.11.2023 

(320) 29.11.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (7) hnací stroje a generické části strojů, spojovací části [části strojů], filtry 

jako části strojů, válce pro motory a hnací stroje, tlumiče motorů a strojů, 

písty pro motory, řemeny do motorů a hnacích strojů, výfukové potrubí na 
motory, olejové chladiče do motorů, katalytické konvertory do motorů a 

strojů, ventilátory do motorů a hnacích strojů, zapalovací svíčky do motorů, 

hlavy válců pro motory, kuličková ložiska do motorů, olejové filtry do 
motorů a hnacích strojů, klapky zpětné [části strojů], startéry pro motory a 

hnací stroje, spořiče paliva pro motory a hnací stroje, pouzdra válců, 
zapalovací induktory, rozdělovače do motorů vozidel, zapalovací zařízení 

pro motory pozemních vozidel, rozvodové řemeny do motorů vozidel, víka 

rozdělovačů (vnitřní části spalovacích motorů), karburátory, 
turbokompresory pro motory, tlumicí písty (části strojů nebo motorů), 

toleranční kroužky, měniče rychlosti, tlumiče jako části výfukových 

systémů, regulátory na motory, čerpadla [části strojů, motorů a hnacích 
strojů], ložiskové jednotky pro kola, pístní segmenty, uhlíkové kartáče na 

startéry motoru, nožní startéry pro motocykly, vstřikovače, sekačky trávy 

(stroje), mulčovače (stroje), provzdušňovače trávníku (stroje), ocelové 
zvedáky, zvedáky vozidel, elektrické nářadí; (8) ruční nářadí a nástroje pro 

zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, ruční zvedáky (ruční 

nástroje); (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, čtyřkolky, motocykly, 
sypače materiálů s vlastním pohonem, plastové a ocelové, části a 

příslušenství veškerého výše uvedeného zboží zařazeného do třídy 12, 

vozíky spadající do této třídy, postranní vozíky pro motocykly, stojany na 
motocykly, pneumatiky, držáky na pneumatiky, duše pneumatik, ventily 

pneumatik, pásky na protektorování pneumatik, nárazníky vozidel, závěsné 

tlumiče pro vozidla, stěrače čelních skel, kola vozidel, ráfky pro kola 
vozidel, brzdy pro vozidla, brzdová obložení pro vozidla, hnací řetězy a 

hnací řemeny pro pozemní vozidla, sněhové řetězy, hydrodynamické 

měniče momentu pro pozemní vozidla, hřídele pro motocykly, kliky (části 
pozemních vozidel), zabezpečovací poplašná zařízení do vozidel, 

motocyklová sedadla, motocyklové rámy, pedály pro motocykly, řetězy na 

motocykly, motory motocyklů, brzdové kotouče (části motocyklů), tažná 
lanka, ovládání spojky (součástky na motocykly), řídítka (části motocyklů), 

přední přístrojové desky (části motocyklů), motory pro pozemní vozidla, 

ozubená kola, převody, soukolí vozidel, směrovky pro dopravní prostředky, 
zrcadla pro vozidla, mechanismy spojek pro motorová auta, přizpůsobené 

krycí plachty na vozidla, hnací řetězy motocyklů, hnací hřídele do 

pozemních vozidel, brzdové lamely pro vozidla, brzdová obložení, brzdy 
pro automobily, vozidla (podvozky -), zabezpečovací zařízení proti krádeži 

do vozidel, zavazadelníky pro motocykly, klaksony vozidel, hydraulické 

obvody pro motorová vozidla, tlumiče jako části odpružení vozidel, poklice, 
blatníky pro vozidla, sedadla do vozidel, motorové pláště (části vozidel). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 8, 12 

(591) Barevná 
(730) JOURNEYMAN CZ s.r.o., Podjavorinské 1606/16, Praha 4, Chodov, 

14900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, 
Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-589815 

(220) 29.11.2023 

(320) 29.11.2023 

(540) rock eagle 

(592) Slovní 

(511) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky v rámci této třídy, 
batohy, sportovní tašky, sportovní vaky, náprsní tašky, kabelky, klíčenky, 

kufry, imitace kůže, peněženky, obaly na oděvy (cestovní), kožená pouzdra; 

(25) pokrývky hlavy, oděvy, obuv, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, 
sportovní oblečení, oblečení pro volný čas, sportovní obuv, čelenky, pásky 

(kožené); (35) reklamní, marketingové a propagační služby, maloobchod a 

velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 18 a 25, administrativní 

podpora a zpracování dat (služby), maloobchodní a velkoobchodní služby 

zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, reklama on-line v 

počítačové síti, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu a velkoobchodu, zpracování (administrativní) nákupních 

objednávek, obchodní administrativa, kancelářské práce, průzkum trhu, 

reklamační služby (obchod). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 35 

(730) Grešáková Veronika, Cafourkova 524/9, Praha 8, Bohnice, 18100, CZ 

 
 

(210) O-589816 

(220) 29.11.2023 

(320) 29.11.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (18) batohy, sportovní tašky, sportovní vaky, náprsní tašky, kabelky, 

klíčenky, kufry, imitace kůže, peněženky, obaly na oděvy (cestovní), kožená 

pouzdra; (25) oděvy, sportovní oblečení, oblečení pro volný čas, sportovní 
obuv, pokrývky hlavy, čelenky, pásky (kožené); (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, 

propagační činnost, reklama, reklama on-line v počítačové síti, marketing, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu a 

velkoobchodu, zpracování (administrativní) nákupních objednávek, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, průzkum trhu, reklamační 

služby (obchod). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 35 

(591) Barevná 
(730) Grešáková Veronika, Cafourkova 524/9, Praha 8, Bohnice, 18100, CZ 

 
 

(210) O-589824 

(220) 29.11.2023 

(320) 29.11.2023 

(540) REN Solar 

(592) Slovní 
(511) (7) elektrické generátory (zdroje), generátory proudu, generátory střídavého 

proudu; (9) počítačové programy (nahrané -), počítačové programy (s 

možností stažení), počítačové, softwarové aplikace stahovatelné, solární 

články, solární panely pro výrobu elektřiny; (11) zařízení využívající 

obnovitelné zdroje energie, a to solární panely, kolektory, solární zařízení k 

výrobě elektrické a tepelné energie z energie záření slunce a jejich 
komponenty, tepelné solární kolektory; (37) instalace a údržba zařízení 

využívajících obnovitelné zdroje energie, a to solárních panelů a solárních 

kolektorů; (40) výroba energie, výroba obnovitelné energie; (42) konzultace 
v oblasti úspor energie, konzultace v oblasti počítačového softwaru, 

aktualizace počítačových programů, instalace počítačových programů, 

kopírování počítačových programů, údržba počítačových programů, 
pronájem počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, tvorba 

softwaru (počítačových programů), inženýrské práce (expertizy), projekce 

(stavební), projektová činnost, studie technických projektů, projektování, 
vědecký výzkum; (45) počítačový software (poskytování licencí) (právní 

služby). 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 11, 37, 40, 42, 45 

(730) REN Solar s.r.o., 9. května 868/29, Tábor, 39002, CZ 

(740) Mgr. Helena Martínková, advokát, Palackého 351/6, Tábor, 39001 

 
 

(210) O-589840 

(220) 29.11.2023 
(320) 29.11.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (3) krémy na pleť a pokožku, koupelové a sprchové oleje [neléčivé], 

koupelové soli, sérum proti stárnutí, sérum na uklidnění pleti; (5) sérum na 
uvolnění pleti [léčivé], léčivé čaje, léčivé bylinné čaje; (25) punčochy a 

ponožky; (35) obchodní propagace, reklama. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 25, 35 
(591) Barevná 

(730) Těhobox s.r.o., Záhřebská 562/41, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Martin Čumpelík, advokát, Mgr. Martin Čumpelík, Na strži 
2102/61a, Praha 4, Krč, 14000 

 
 

(210) O-589844 

(220) 29.11.2023 

(320) 29.11.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) bezdrátové přijímače, bezdrátové komunikační přístroje, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, bezpečnostní, zabezpečovací, 
ochranná a signalizační zařízení, bezdrátové vysílače, bezdrátové spínače, 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, senzory, 

detektory a monitorovací nástroje, software, elektrické a elektronické prvky, 
integrované obvody, ovládací moduly (elektrické nebo elektronické -), 

regulační moduly (elektrické), fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, 

transceivery, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro 
vyučování a simulátory, radiofrekvenční komponenty, elektrotechnické 

komponenty, počítačové komponenty, komponenty elektrických obvodů, 

elektronické komponenty pro počítače, elektronické bezpečnostní systémy 
pro domácí sítě, periferní zařízení přizpůsobená k použití s počítači a jinými 

chytrými zařízeními, vývojářský software, elektrické obvody a deskové 

obvody; (42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

vývoj průmyslových výrobků, technický výzkum, navrhování 

elektronických systémů, inženýrské služby týkající se návrhu 
elektronických systémů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 

(730) MICRORISC s.r.o., Průmyslová 1275, Jičín, Valdické Předměstí, 50601, 
CZ 

 
 

(210) O-589866 

(220) 01.12.2023 

(320) 01.12.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) bezdrátové přijímače, bezdrátové komunikační přístroje, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, bezpečnostní, zabezpečovací, 

ochranná a signalizační zařízení, bezdrátové vysílače, bezdrátové spínače, 
navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, senzory, 

detektory a monitorovací nástroje, software, elektrické a elektronické prvky, 

integrované obvody, ovládací moduly (elektrické nebo elektronické -), 
regulační moduly (elektrické), fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, 

transceivery, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro 

vyučování a simulátory, radiofrekvenční komponenty, elektrotechnické 
komponenty, počítačové komponenty, komponenty elektrických obvodů, 

elektronické komponenty pro počítače, elektronické bezpečnostní systémy 

pro domácí sítě, periferní zařízení přizpůsobená k použití s počítači a jinými 
chytrými zařízeními, vývojářský software, elektrické obvody a deskové 

obvody; (42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

vývoj průmyslových výrobků, technický výzkum, navrhování 
elektronických systémů, inženýrské služby týkající se návrhu 

elektronických systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 

(730) MICRORISC s.r.o., Průmyslová 1275, Jičín, Valdické Předměstí, 50601, 
CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-589892 

(220) 01.12.2023 

(320) 01.12.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (10) lékařské přístroje a nástroje, veterinární přístroje a nástroje; (35) 

maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 10, služby pro 
maloobchod nebo velkoobchod s farmaceutickými, veterinárními a 

sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 35 

(591) Barevná 
(730) Medlife s.r.o., Štefánikova 454/28a, Hradec Králové, Moravské 

Předměstí, 50011, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Aleš Velc, Mgr. Aleš Velc, advokát, Toulovcovo 
nám. 156, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001 

 
 

(210) O-589893 

(220) 01.12.2023 

(320) 01.12.2023 

(540) ESSENSE 

(592) Slovní 
(511) (20) nábytek, kancelářský nábytek, regály (nábytek), lounge nábytek, bary 

(nábytek), kombinovatelný nábytek, interiérový nábytek, kovový nábytek, 

čalouněný nábytek, kožený nábytek, vestavěný nábytek, venkovní nábytek, 
altánky (nábytek), počítačový nábytek, stoly (nábytek), skleněný nábytek, 

dřevěný nábytek, nábytek na verandy, kovový kancelářský nábytek, kovové 

regály, počítačové skříně (nábytek), bytové zařízení zařazené v této třídě, 
prodejní pulty (nábytek), pracovní stanice (nábytek), kancelářské potřeby 

(nábytek), nábytek do jídelen, nábytek do obchodů, nábytek do skleníků, 

nábytek do šaten, židle jako kancelářský nábytek, nábytek pro kartotéční 

účely, pojízdné servírovací stolky (nábytek), nábytek z ohýbaného dřeva, 

stojany na víno (nábytek), nábytek na vystavení zboží, přemístitelné barové 

jednotky (nábytek), počítačové pracovní stanice (nábytek), kartotéční skříně 
jako nábytek, stojany na brožury (nábytek), zahradní nábytek vyrobený z 

hliníku; (35) velkoobchodní prodej nábytku, obchodní služby s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 20, obchodní informace pro spotřebitele, 
maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 20, 

velkoobchodní prodej světel; (42) návrhářství, design obchodních interiérů, 

služby v oblasti designu interiérů a exteriérů, konzultace týkající se výběru 
dekoračních tkanin (design interiérů), konzultace týkající se výběru záclon, 

závěsů (design interiérů), konzultace vztahující se k výběru volných potahů 

na nábytek (design interiérů). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 35, 42 

(730) ESSENSE, s.r.o., Vlastislavova 603/11, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Aleš Velc, Mgr. Aleš Velc, advokát, Toulovcovo 
nám. 156, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001 

 
 

(210) O-589894 

(220) 01.12.2023 

(320) 01.12.2023 

(540) FLOREUM 

(592) Slovní 

(511) (8) zahradnické nože, škrabáky (zahradnické), zahradnické lopatky, 
zahradnické nůžky, zahradnické prořezávací nože, ruční nářadí pro 

zahradnické práce, zemědělské a zahradnické nástroje a nástroje pro úpravu 

zahrad; (31) rostliny a jejich čerstvé produkty, zemědělské a vodní plodiny, 
zahradnické a lesní produkty, růže (rostliny), popínavé rostliny, kopretiny 

(rostliny), čerstvé rostliny, pokojové rostliny, živé rostliny, kvetoucí 

rostliny, listnaté rostliny, trávy (rostliny), rostliny v květináči, máta polej 
(rostliny), živé ovocné rostliny, aloe vera, květiny, sušené rostliny pro 

dekoraci, rostliny z pěstitelské školky, cibule, sazenice a semena pro 

výsadbu, cibule květin, cibule, hlízy, aranžované čerstvé ovoce, čerstvé 

ovoce a zelenina, osivo, zahradnické mulče, semena pro zahradnické účely, 

surové a nezpracované zahradnické produkty; (35) maloobchod a 
velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 8 a 31, obchodní služby s 

výše uvedenými výrobky ve tř. 8 a 31, obchodní informace pro spotřebitele, 

velkoobchodní prodej svátečních dekorací, velkoobchodní prodej 
zahradnických produktů, velkoobchodní služby týkající se květin, 

maloobchodní služby v oblasti zahradnického vybavení; (44) zahradnické 

služby a služby zahradní architektury, zahrádkářské služby, zemědělské a 
lesnické služby, služby akvakultury, postřiky insekticidy pro zemědělské, 

zahradnické a lesnické účely, poskytování informací k určování rostlin a 

květin pro zahradnické účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

8, 31, 35, 44 

(730) FLOREUM s.r.o., T. G. Masaryka 506, Litomyšl, Litomyšl-Město, 

57001, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Aleš Velc, Mgr. Aleš Velc, advokát, Toulovcovo 

nám. 156, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001 

 
 

(210) O-589899 

(220) 03.12.2023 
(320) 03.12.2023 

(540) EXMONT 

(592) Slovní 

(511) (7) generátory elektřiny, elektrické zdroje (generátory), elektromotory do 

strojů, elektrické motory (jiné než pro pozemní vozidla); (37) opravy 
kovoobráběcích strojů a zařízení, instalace, údržba a opravy strojů, opravy 

zařízení a strojů produkujících energii, opravy nebo údržba elektrických 

motorů, opravy nebo údržba elektrických generátorů, údržba, servis a 
opravy přístrojů a zařízení pro generování energie, údržba, servis, 

seřizování a opravy motorů a pohonů, obnova strojů, motorů a pohonů, 

které jsou opotřebované nebo poškozené, obnova průmyslových strojů, 
obnova opotřebených nebo částečně zničených strojů, výstavba jaderných 

elektráren; (42) služby jaderného inženýrství, inženýrské služby, vědecké a 

technologické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 37, 42 
(730) NERIA ENERGY, s.r.o., Pražákova 1008/69, Brno, Štýřice, 63900, CZ 

 
 

(210) O-589902 

(220) 03.12.2023 

(320) 03.12.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (7) generátory elektřiny, elektrické zdroje (generátory), elektromotory do 

strojů, elektrické motory (jiné než pro pozemní vozidla); (37) opravy 
kovoobráběcích strojů a zařízení, instalace, údržba a opravy strojů, opravy 

zařízení a strojů produkujících energii, opravy nebo údržba elektrických 

motorů, opravy nebo údržba elektrických generátorů, údržba, servis a 
opravy přístrojů a zařízení pro generování energie, údržba, servis, 

seřizování a opravy motorů a pohonů, obnova strojů, motorů a pohonů, 
které jsou opotřebované nebo poškozené, obnova průmyslových strojů, 

obnova opotřebených nebo částečně zničených strojů, výstavba jaderných 

elektráren; (42) služby jaderného inženýrství, inženýrské služby, vědecké a 
technologické služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 37, 42 

(591) Barevná 

(730) NERIA ENERGY, s.r.o., Pražákova 1008/69, Brno, Štýřice, 63900, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-589905 

(220) 04.12.2023 

(320) 04.12.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) bezdrátové přijímače, bezdrátové komunikační přístroje, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, bezpečnostní, zabezpečovací, 

ochranná a signalizační zařízení, bezdrátové vysílače, bezdrátové spínače, 
navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, senzory, 

detektory a monitorovací nástroje, software, elektrické a elektronické prvky, 

integrované obvody, ovládací moduly (elektrické nebo elektronické -), 
regulační moduly (elektrické), fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, 

transceivery, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro 

vyučování a simulátory, radiofrekvenční komponenty, elektrotechnické 
komponenty, počítačové komponenty, komponenty elektrických obvodů, 

elektronické komponenty pro počítače, elektronické bezpečnostní systémy 

pro domácí sítě, periferní zařízení přizpůsobená k použití s počítači a jinými 
chytrými zařízeními, vývojářský software, elektrické obvody a deskové 

obvody; (42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

vývoj průmyslových výrobků, technický výzkum, navrhování 

elektronických systémů, inženýrské služby týkající se návrhu 

elektronických systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 
(730) MICRORISC s.r.o., Průmyslová 1275, Jičín, Valdické Předměstí, 50601, 

CZ 

 
 

(210) O-589979 

(220) 06.12.2023 

(320) 06.12.2023 

(540) Cena Rudolfa Eitelbergera 

(592) Slovní 
(511) (16) brožury, katalogy, ročenky, tištěné publikace, tiskoviny; (41) 

organizování kulturních a vzdělávacích výstav, organizování konferencí, 

výstav a soutěží, pořádání, vedení a organizování seminářů, zveřejňování, 
oznamování a psaní textů, vzdělávací služby v oblasti umění, vzdělávání, 

organizování slavnostních udílení cen. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 41 
(730) Za krásnou Olomouc, z. s., Kosinova 874/7, Olomouc, 77900, CZ 

 
 

(210) O-590007 

(220) 07.12.2023 

(320) 07.12.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (20) pelíšky, polštáře, lůžka, koše a boudy pro domácí mazlíčky, boudy 

(psí), boudy pro želvy, želví stůl, dřevěné klece, hnízdící budky pro domácí 

zvířata, přepravky pro transport domácích mazlíčků (transportní boxy), 
dvířka pro domácí mazlíčky z nekovových materiálů, stoly na pečování o 

vzhled domácích mazlíčků, nábytek pod bytová akvária a terária; (31) živá 

zvířata, zvláště domácí mazlíčci a želvy, přípravky do krmiv pro chov 
malých chovných zvířat, krmivo pro zvířata ve formě vloček, granulí, 

extrudátů, tablet, sušeného a lyofilizovaného přírodního krmiva pro 

zvířectvo, primárně pro želvy, krmivo pro zvířectvo obsahující potravinové 
přípravky (nikoliv pro léčebné účely), jedlé mořské řasy a mořská tráva pro 

krmení zvířat, komplexní a doplňkové krmné směsi, dietní krmiva, slad, 

nápoje pro domácí zvířata, seno, mléko, sušené mléko a mléčné náhražky 
pro zvířata, podložky jako pelíšky pro zvířata, stelivo a písek pro příbytky 

a toalety pro domácí mazlíčky, včetně podestýlky ze slámy, sena, dřevných 

štěpků, kůry, dřeva, kukuřičného šustí, papíru, hlíny, písku a syntetických 
materiálů, pískový papír pro domácí zvířata; (35) maloobchodní prodej 

živých želv a s nimi související příslušenství k jejich chovu, včetně doplňků 

a stravy, elektronický obchod (on-line nakupování) a zprostředkování 
obchodu prostřednictvím komunikačních sítí (internetu) se zaměřením na 

prodej živých želv a s nimi související příslušenství k jejich chovu, včetně 

doplňků a stravy, merchandising, propagační činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 31, 35 

(730) Smrž Stanislav, Ve Vilách 993/9, Beroun, Beroun-Město, 26601, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-590090 

(220) 25.01.2024 
(320) 25.01.2024 

(540) MYOWA 

(592) Slovní 

(511) (3) přírodní éterické oleje, éterické oleje pro aromaterapeutické použití, 

éterické oleje a aromatické extrakty, směsné éterické oleje, aromatické 
oleje, krémy na bázi éterických olejů pro aromaterapeutické použití, 

éterické oleje pro použití při výrobě vonných produktů, éterické esence a 

oleje, oleje pro parfémy a vůně, vonné oleje; (14) náramky [šperky], tělové 
šperky, tělová bižuterie, šperky s ozdobnými kameny, přívěsky [šperky] z 

obecných kovů, řetízky ze šperků, přívěsky ze šperků, šperky, včetně imitací 
šperků a plastových šperků, šperky pro osobní ozdobu, šperky s přívěsky, 

přívěsky na náhrdelníky, náhrdelníky [šperky], ozdoby - šperky, perly 

[šperky], plastové šperky, osobní šperky, plastové náramky mající charakter 

šperku, prsteny [šperky] z neušlechtilých kovů, prsteny [šperky] z drahých 

kovů, platinové prsteny, platinové šperky, šperky z drahých kovů, dámské 

šperky; (25) oděvy, oděvy pro muže, ženy a děti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 14, 25 
(730) Peřinka Dominik, 17. listopadu 843/11, Znojmo, 66902, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 
70900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-590117 

(220) 13.12.2023 

(320) 13.12.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (30) kakao, cukr, čokoláda, mouka a přípravky z obilnin, těsta, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zákusky, dorty, vafle, trdelníky, koláče, zmrzliny, 
mražené cukrovinky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, smetanové 

zmrzliny, zmrzlinové výrobky, mražené smetanové krémy i s rostlinným 

tukem a s přídavkem ovoce, jogurtové zmrazené mléčné cukrárenské 
výrobky, zmrzlinové dezerty, sušené, gelové, práškové a jiné směsi na 

výrobu zmrzlin a ledových tříští, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, příchutě (aroma), přísady do pečiva, cukrovinek a ostatních 
potravin v rámci této třídy; (35) zprostředkovatelská a obstaravatelská 

činnost v oblasti obchodu, maloobchod - velkoobchod, export - import, 

internetový obchod (provozování e-shopu) - vše s výrobky uvedenými ve 
tř. 30, poradenství v obchodní činnosti, reklama, propagace a inzerce všemi 

druhy médií, marketing. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 35 

(730) Almeco, s.r.o., Škvorecká 1803, Úvaly, 25082, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-590143 

(220) 14.12.2023 
(320) 14.12.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 
informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, navigační, 

řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, obsah s možností 

stažení a nahraný obsah, stahovatelné nebo nahrané záznamy, vědecké a 

laboratorní přístroje na úpravu elektrickým proudem; (38) poskytování a 

pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení, síťové telekomunikační 
služby, telekomunikační služby; (42) služby IT, služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 

technologií, vědecké a technologické služby, návrhářství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 38, 42 

(591) Barevná 

(730) A L I S spol. s r. o., Mariánská 538/21, Česká Lípa, 47001, CZ 
(740) Andrea Beranová, Dubická 2049, Česká Lípa, 47001 

 
 

(210) O-590151 

(220) 14.12.2023 

(320) 14.12.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (29) chlazené mléčné dezerty; (30) zmrzliny, sorbety, mražené dorty a 
koláče, zmrzlinové dezerty, chlazené zákusky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(730) ALIMPEX FOOD a.s., Českobrodská 1174, Praha 9, Kyje, 19800, CZ 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
 

(210) O-590203 

(220) 17.12.2023 

(320) 17.12.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) bezdrátové přijímače, bezdrátové komunikační přístroje, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, bezpečnostní, zabezpečovací, 

ochranná a signalizační zařízení, bezdrátové vysílače, bezdrátové spínače, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, senzory, 

detektory a monitorovací nástroje, software, elektrické a elektronické prvky, 

integrované obvody, ovládací moduly (elektrické nebo elektronické -), 
regulační moduly (elektrické), fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, 

transceivery, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro 

vyučování a simulátory, radiofrekvenční komponenty, elektrotechnické 
komponenty, počítačové komponenty, komponenty elektrických obvodů, 

elektronické komponenty pro počítače, elektronické bezpečnostní systémy 

pro domácí sítě, periferní zařízení přizpůsobená k použití s počítači a jinými 
chytrými zařízeními, vývojářský software, elektrické obvody a deskové 

obvody; (42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

vývoj průmyslových výrobků, technický výzkum, navrhování 
elektronických systémů, inženýrské služby týkající se návrhu 

elektronických systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 
(591) Barevná 

(730) MICRORISC s.r.o., Průmyslová 1275, Jičín, Valdické Předměstí, 50601, 

CZ 

 
 

(210) O-590218 

(220) 18.12.2023 

(320) 18.12.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, 
hodinářské a chronometrické přístroje; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; 

(28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní v rámci této třídy, zařízení na 

videohry v rámci této třídy, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 25, 28 
(730) Lišivka Roman, Žižkova 3774/4F, Košice, SK 

(740) Mgr. Peter Šmehýl, V jámě 1598/4, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-590219 

(220) 18.12.2023 
(320) 18.12.2023 

(540) métronome 

(592) Slovní 

(511) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, 

hodinářské a chronometrické přístroje; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; 
(28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní v rámci této třídy, zařízení na 

videohry v rámci této třídy, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 25, 28 
(730) Lišivka Roman, Žižkova 3774/4F, Košice, SK 

(740) Mgr. Peter Šmehýl, V jámě 1598/4, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-590229 

(220) 18.12.2023 

(320) 18.12.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (5) potravinové doplňky všeho druhu, doplňky stravy obohacené vitamíny, 

minerály, aminokyselinami nebo stopovými prvky, doplňky stravy pro 

fyzicky aktivní osoby, sportovce a rekonvalescenty, léčivé čaje a byliny, 
extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, potravní doplňky pro posílení 

imunity organizmu a zlepšení zdraví, dietetické a nutriční přípravky všeho 

druhu (i pro léčebné účely), farmaceutické výrobky a léčiva všeho druhu, 
vše výše uvedené v rámci této třídy; (29) zpracované ořechy, mandle a jiné 

suché plody, semena rostlin zpracovaná (nikoliv jako koření), zelenina 

konzervovaná, sušená, zavařená, zmrazená či jinak potravinářsky upravená, 
ovoce konzervované, sušené, zavařené, zmrazené či jinak potravinářsky 

upravené, mléko a výrobky z něj, vejce a výrobky z vajec, maso a výrobky 

z něj, potravinářské tuky a výrobky z nich, vše výše uvedené též v bio 
kvalitě; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, med a výrobky z nich, mouka, 

těsto, droždí a výrobky z nich, pečivo všeho druhu, trvanlivé pečivo, 

obilniny pro osobní konzumaci, těstoviny, kukuřice zpracovaná a výrobky 
z ní (nikoliv jako zelenina), čokoláda, cukrovinky všeho druhu, müsli, 

krupice, oplatky a krekry, koření, nálevy, dresinky, marinády a omáčky k 

ochucení, majonézy, hořčice, vše výše uvedené též v bio kvalitě; (35) 
maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej potravinových 

doplňků, potravin, biopotravin, potravy pro sportovce, nápojů, sportovních 

potřeb, sportovních oděvů a obuvi, reklamní činnost, marketingová činnost, 
obchodní průzkumy, předvádění výrobků, pořádání reklamních a prodejních 

akcí, distribuce reklamních materiálů a vzorků výrobků, automatizované 

zpracování a správa obchodních dat, obchodní poradenství, obchodní 
administrativa, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů - 

výrobců, poskytování obchodních a prodejních informací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30, 35 
(730) Vitalvibe s.r.o., Havlíčkova 133/19, Brno, Stránice, 60200, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-590248 

(220) 19.12.2023 

(320) 19.12.2023 

(540) TAXY 

(592) Slovní 
(511) (9) kancelářské a podnikové aplikace, komunikační software, nástroje pro 

účetnictví, počítačový software vztahující se k finančním záležitostem, 
reportingový software, software pro analýzu obchodních dat, software pro 

komunikaci mezi účetními, daňovými poradci a jejich klienty, software pro 

vedení fakturace, ukládání a zpracování fakturace, software pro vedení 
účetnictví; (42) navrhování softwaru pro analýzu obchodních dat, 

navrhování softwaru pro komunikaci mezi účetními, daňovými poradci a 

jejich klienty, navrhování softwaru pro obchodní analýzy a reporting, 
navrhování softwaru pro vedení fakturace, ukládání a zpracování fakturace, 

navrhování softwaru pro vedení účetnictví, navrhování softwaru 

vztahujícího se k finančním záležitostem, software jako služba (SaaS) pro 
analýzu obchodních dat, software jako služba (SaaS) pro komunikaci mezi 

účetními, daňovými poradci a jejich klienty, software jako služba (SaaS) 

pro obchodní analýzy a reporting, software jako služba (SaaS) pro vedení 
fakturace, ukládání a zpracování fakturace, software jako služba (SaaS) pro 

vedení účetnictví, software jako služba (SaaS) vztahující se k finančním 

záležitostem. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 

(730) Softera, spol. s r. o., Řeznická 1967/3, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 

1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-590255 

(220) 19.12.2023 
(320) 19.12.2023 

(540) BPM projekt 

(592) Slovní 

(511) (35) reklamní a marketingové a propagační služby, vývoj reklamních 

konceptů, psaní a vydávání reklamních textů, optimalizace vyhledávačů pro 
účely prodeje; (42) grafický design propagačních materiálů, tvorba a 

hosting webových stránek, tvorba software a počítačových systémů, 

instalace a údržba a aktualizace software. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42 
(730) SMWORKS s.r.o., nám. Českých bratří 36/1, Liberec, Liberec V-

Kristiánov, 46005, CZ 

(740) BKS advokáti s.r.o., Mgr. Hynek Švarc, Kolbenova 609/38, Praha 9, 

Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-590282 

(220) 19.12.2023 

(320) 19.12.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) přístroje pro výuku, stahovatelné digitální soubory ověřené 

nezaměnitelnými tokeny [NFT], stahovatelné elektronické publikace, 
stahovatelné obrázky (soubory); (16) časopisy, knihy, periodika, prospekty, 

tiskoviny, tištěné publikace, učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), 

zápisníky, grafická znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, grafy; 
(35) pořádání a moderování komerčních akcí, pořádání výstav pro obchodní 

či reklamní účely, poskytování obchodních informací a rady pro spotřebitele 

ve výběru produktů a služeb, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, sběr 

údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, 
zprostředkování obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se 

zákazníky, administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat 

v počítačových databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, grafická 
úprava pro reklamní účely, obchodní informace, obchodní průzkum, online 

reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, 

optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, poskytování 
informací o obchodních kontaktech, pronájem reklamních ploch, reklama, 

vydávání reklamních textů, zařizování novinového předplatného pro jiné 

osoby, zpracování textu, zprostředkování obchodních informací; (37) 
poskytování stavebních informací, stavební poradenství; (41) elektronické 

publikování (DTP), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 
kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádáni a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, 

pořádání školeni a vzdělávacích zkoušek pro certifikační účely, poskytování 
elektronických publikací online bez možnosti stažení, poskytování 

informací v oblasti vzdělávání, poskytování online obrázků, ne 
stahovatelných, poskytování videí online bez možnosti stažení, školení, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních, výzkum v oblasti vzdělávání, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 
předávání know-how [odborné vzdělávání], předávání obchodních znalostí 

a obchodního know-how [odborné vzdělávání]; (42) poskytování 

vědeckých informací a poradenství v oblasti uhlíkové kompenzace, 
poskytování vědeckých informací, poradenství a konzultací v oblasti 

čistých nulových emisí, provádění průzkumů, provozování internetových 

vyhledávačů, převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 
elektronická média, technologické poradenství, ukládání elektronických 

dat, převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronická média, 

projektování ve výstavbě, poradenství v oblasti architektury. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 37, 41, 42 

(591) Barevná 
(730) BETON TKS, s.r.o., K cementárně 1261/25, Praha 5, Radotín, 15300, CZ 

 
 

(210) O-590283 

(220) 19.12.2023 

(320) 19.12.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) přístroje pro výuku, stahovatelné digitální soubory ověřené 

nezaměnitelnými tokeny [NFT], stahovatelné elektronické publikace, 

stahovatelné obrázky (soubory); (16) časopisy, knihy, periodika, prospekty, 
tiskoviny, tištěné publikace, učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), 

zápisníky, grafická znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, grafy; 

(35) pořádání a moderování komerčních akcí, pořádání výstav pro obchodní 
či reklamní účely, poskytování obchodních informací a rady pro spotřebitele 

ve výběru produktů a služeb, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, sběr 

údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, 

zprostředkování obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se 
zákazníky, administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat 

v počítačových databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, grafická 

úprava pro reklamní účely, obchodní informace, obchodní průzkum, online 
reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, 

optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, poskytování 

informací o obchodních kontaktech, pronájem reklamních ploch, reklama, 
vydávání reklamních textů, zařizování novinového předplatného pro jiné 

osoby, zpracování textu, zprostředkování obchodních informací; (37) 

poskytování stavebních informací, stavební poradenství; (41) elektronické 
publikování (DTP), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádáni a vedení 
seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, 

pořádání školeni a vzdělávacích zkoušek pro certifikační účely, poskytování 
elektronických publikací online bez možnosti stažení, poskytování 

informací v oblasti vzdělávání, poskytování online obrázků, ne 

stahovatelných, poskytování videí online bez možnosti stažení, školení, 
vydávání textů, s výjimkou reklamních, výzkum v oblasti vzdělávání, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

předávání know-how [odborné vzdělávání], předávání obchodních znalostí 
a obchodního know-how [odborné vzdělávání]; (42) poskytování 

vědeckých informací a poradenství v oblasti uhlíkové kompenzace, 

poskytování vědeckých informací, poradenství a konzultací v oblasti 
čistých nulových emisí, provádění průzkumů, provozování internetových 

vyhledávačů, převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 

elektronická média, technologické poradenství, ukládání elektronických 
dat, převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronická média, 

projektování ve výstavbě, poradenství v oblasti architektury. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 37, 41, 42 

(591) Barevná 
(730) Svaz výrobců betonu ČR, K cementárně 1261/25, Praha 5, Radotín, 

15300, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-590346 

(220) 21.12.2023 

(320) 21.12.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (36) služby nemovitostní (realitní služby), nemovitostní (realitní) 

konzultační služby, realitní agentura, kapitálové investice v nemovitostech, 

kapitálové investice, finanční, peněžní a bankovní služby, získávání 
finančních prostředků a finanční sponzorování, finanční odhady, finanční 

odhady a oceňování, odhady cen oprav (finanční oceňování), finanční 

odhady a oceňování cenností, finanční odhady nemovitostí k daňovým 
účelům, oceňování a finanční odhady hodnoty majetku, poskytování 

předplacených karet a kuponů, pojišťovací a realitní služby, služby úschovy, 

služby kolektivního financování (crowdfunding), finanční služby v oblasti 
spoření, investiční konzultační služby, investiční bankovní služby, 

investiční trustové služby, finanční investiční služby, investiční služby 

hedgeových fondů, hodnocení investičního rizika (služby), finanční a 
investiční poradenské služby, finanční a investiční konzultační služby, 

investiční služby poskytované soukromým klientům, investiční služby, 

investiční služby týkající se variabilní renty, investování pomocí 

elektronických prostředků, správa investování ve fondech, investování 

fondů pro třetí osoby, služby v oblasti investování peněz, konzultace týkající 

se investování finančních prostředků, makléřské služby v oblasti finančního 
investování, služby týkající se investování s fixním ziskem, služby v oblasti 

investování do obchodního majetku, služby v oblasti skupinového 
investování (crowdinvesting), depozitní spoření, služby v oblasti 

stavebního spoření, programy spoření vztahující se ke zdravotní péči, 

zprostředkování smluv v oblasti stavebního spoření, pronájem nemovitostí, 
odhady nemovitostí, oceňování nemovitostí, sdílení nemovitostí, správa 

nemovitostí, sdružování nemovitostí, financování nemovitostí, 

management nemovitostí, vedení spořicích účtů, poskytování investičních 
spořicích plánů, spořicí programy v oblasti zdravotního pojištění, firemní 

služby týkající se spořicích účtů, správa kapitálu, zajišťování kapitálu, 

elektronický převod kapitálu, poskytování pracovního kapitálu, oceňování 
základního kapitálu, management rizikového kapitálu, získávání finančního 

kapitálu; (41) vzdělávací služby v oblasti informačních technologií, 

korespondenční kurzy vztahující se k investování, korespondenční kurzy 
vztahující se k osobnímu investování; (42) služby v oblasti informačních 

technologií, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 

informačních technologií, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti 

informačních technologií, služby v oblasti podpory informačních 

technologií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 41, 42 

(730) ATS Capital s.r.o., Šaldova 476/9, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) ADKINS Legal, s.r.o., Mgr.Bc. Štěpán Brunclík, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-590363 

(220) 22.12.2023 

(320) 22.12.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (29) mražené hotové pokrmy sestávající převážně z masa, šunka, zelné 

závitky plněné masem, mléčné náhražky, máslový krém, krokety, margarín, 

oleje pro potravinářské účely, včetně ochucených olejů pro potravinářské 
účely, smíšené oleje pro potravinářské účely, arašídové máslo, kakaové 

máslo pro potravinářské účely, kokosový olej pro potravinářské účely, 

kokosové máslo, kukuřičný olej pro potravinářské účely, sezamový olej pro 
potravinářské účely, lněný olej pro potravinářské účely, extra panenský 

olivový olej pro potravinářské účely, olivový olej pro potravinářské účely, 

palmový olej pro potravinářské účely, olej z palmových jader pro 
potravinářské účely, slunečnicový olej pro potravinářské účely, řepkový olej 

pro potravinářské účely, sójový olej pro potravinářské účely, mléko, 

arašídové mléko, arašídové mléko pro kulinářské účely, kokosové mléko, 
kokosové mléko pro kulinářské účely, mandlové mléko, mandlové mléko 

pro kulinářské účely, ovesné mléko, rýžové mléko, rýžové mléko pro 

kulinářské účely, kondenzované mléko, zakysané mléko, sójové mléko, 
sušené mléko, fermentované pečené mléko, maso, včetně čerstvého masa, 

zmrazené maso, čerstvé předvařené maso, zmrazené předvařené maso, 

zmrazené masné výrobky, konzervované maso, nápoje na bázi arašídového 
mléka, nápoje na bázi kokosového mléka, nápoje na bázi mandlového 

mléka, játrová paštika, játra, mléčné výrobky, vepřové maso, smetana 

(mléčné výrobky), šlehačka, dršťky, smetana na rostlinné bázi, 
pomazánkové směsi na chleba obsahující, přípravky na výrobu bujónu, 

směsi na výrobu polévek, přípravky na výrobu polévek, tekuté přípravky na 

výrobu polévek, přípravky a směsi na výrobu jídel sestávající převážně ze 
sušené zeleniny, polévky, včetně mražených polévek, pomazánky na bázi 

ořechů, tvaroh, cottage, ceděné měkké bílé sýry, odtučněné měkké bílé sýry, 

zeleninové jogurty, vývary, mražená zelenina, mražené zeleninové směsi; 
(30) hořčice, zpracovaná pohanka, těstoviny, zálivky na saláty, ochucovadla 

do polévek, kečup, dulce de leche (mléčný karamel), hominy krupice, 

krupice, ovesné vločky, drcený ječmen, kroupy pro lidskou výživu, 

majonéza, makaróny, kakaové nápoje s mlékem, kávové nápoje s mlékem, 

čokoládové nápoje s mlékem, koláče, pizza, koření, rýže, sójová omáčka, 
rajčatová omáčka, omáčky (koření), včetně smetanové omáčky, omáčky na 

těstoviny, přípravky a směsi pro přípravu jídel sestávající převážně z 

krupice, přípravky a směsi pro přípravu jídel sestávající převážně z těstovin, 
těsto, včetně mraženého těsta, těsto na pečivo, mražené těsto na pečivo, 

pečivo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(591) Barevná 
(730) JOINT STOCK COMPANY "FATS AND OIL INTEGRATED 

WORKS", Titova 27, EKATERINBURG, SVERDLOVSKAYA 

OBLAST, RU 
(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-590435 

(220) 29.12.2023 

(320) 29.12.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (25) oděvy, trička, čepice; (30) pekárenské výrobky, slané pečivo, čajové 

pečivo (sušenky), trvanlivé pečivo, křehké pečivo – sušenky, chléb, krekry 

(jedlé), moučníky, zákusky, dorty a sušenky, slané sušenky, sýrové krekry, 
směsi na přípravu sušenek; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby v 

oblasti potravin. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 30, 35 

(730) EASY CHEESY s.r.o., Masarykova 901, Luhačovice, 76326, CZ 
(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Eva Lachmannová LL.M., 

advokátka, Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

 
 

(210) O-590438 

(220) 29.12.2023 
(320) 29.12.2023 

(540) HONEYFIC 

(592) Slovní 

(511) (3) kosmetické přípravky, přírodní kosmetika, kosmetika v podobě krémů; 

(5) výživové doplňky, potravinové doplňky, bylinné doplňky, propolisové 
potravinové doplňky, potravinové doplňky z pylu, doplňky stravy z mateří 

kašičky, včelí pyl používaný jako dietní potravinový doplněk, masti na bázi 

medu pro lékařské účely, bylinné čaje (léčivé nápoje), bylinné čaje pro 
léčebné účely, léčivé nápoje; (30) sladkosti (neléčivé) na bázi medu, 

pastilky z bylinkového medu (cukrovinky), sladké pomazánky (med), kaše; 

(32) nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje na bázi medu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 30, 32 

(730) Thronexport s.r.o., nám. Jana Žižky z Trocnova 82/17, Čáslav, Čáslav-

Staré Město, 28601, CZ 
(740) Advokátní kancelář Rovenská & partneři, s.r.o., Mgr. Barbora Rovenská, 

advokát, U Prašné brány 1078/1, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-590443 

(220) 30.12.2023 

(320) 30.12.2023 

(540) Cortex Kids 

(592) Slovní 
(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, oznamování a psaní textů (s 

výjimkou reklamních), výchova, překladatelské a tlumočnické služby; (44) 
služby zdravotní péče. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 

(730) INVTS s.r.o., Keltská 314, Statenice, 25262, CZ 

 
 

(210) O-590448 

(220) 01.01.2024 

(320) 01.01.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) kancelářské práce, marketing v oblasti průmyslového práva a 

duševního vlastnictví, obchodní řízení právní a patentové kanceláře, firemní 
a obchodní rešerše, obchodní administrativa, reklamní a propagační činnost, 

marketingové služby, třídění, zpracování a příjem pošty, styk s veřejností; 

(41) překladatelské služby, psaní textů (jiných než reklamních), publikační 
a přednášková činnost v oblasti průmyslových práv a duševního vlastnictví, 

pořádání kurzů, školení a seminářů, elektronické publikování; (45) 
komplexní právní služby v oblasti práv k duševnímu vlastnictví, 

poradenství v oblasti duševního vlastnictví, ochrana duševního vlastnictví, 

správa duševního vlastnictví, prosazování práv duševního vlastnictví, 
služby v oblasti ochrany duševního vlastnictví, právní průzkum (rešerše), 

odborné poradenské služby v oblasti porušování autorských práv, 

poradenství při soudních sporech, poradenství týkající se ochrany 
průmyslových vzorů, poradenské služby vztahující se k patentům, 

poradenství týkající se patentové ochrany, poskytování odborných právních 

posudků, právní poradenství a zastupování, registrace a přihlašování 
průmyslových vzorů, služby patentových zástupců, správa průmyslového 

vlastnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 45 

(591) Barevná 
(730) Nádvorník Adam Ing., Aleje 149/4, Ostrava, Hošťálkovice, 72528, CZ 

 
 

(210) O-590465 

(220) 02.01.2024 

(320) 02.01.2024 

(540) CBFC 

(592) Slovní 
(511) (41) školení, školení pro dospělé, koučink [školení], školení zaměstnanců, 

školení podnikového managementu, organizování seminářů v oblasti 

školení, pořádání konferencí vztahujících se ke školení, pořádání, vedení a 
organizování pracovních setkání [školení], pořádání a vedení seminářů a 

pracovních setkání [školení], výroba videopásek pro firemní použití při 

firemních vzdělávacích školeních, výroba videopásek pro firemní použití 
při vzdělávacích školeních v oblasti managementu, koučink vztahující se k 

financím, životní koučink (školení), koučink, personální koučink [školení]. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(730) Černohorský Ivan Dr., Opatovická 180/8, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

 
 

(210) O-590467 

(220) 02.01.2024 

(320) 02.01.2024 

(540) Scuk.cz 

(592) Slovní 
(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 
výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 
nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 

pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 
výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, obleky na 

potápění, potápěčské masky, špunty do uší na potápění, skřipce na nos pro 

potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 
vodou, hasicí přístroje; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a 

administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 39 

(730) Lokalmarket s.r.o., Na Březince 1515/22, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-590469 

(220) 02.01.2024 

(320) 02.01.2024 

(540) DOLESA 

(592) Slovní 
(511) (25) oděvy, trička, mikiny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25 

(730) STŘÍBRSKÝ PAVEL MgA., Klikov 27, Suchdol nad Lužnicí, 37806, CZ 

 
 

(210) O-590476 

(220) 03.01.2024 
(320) 03.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) propagační činnost, reklama, marketing, poskytování 

administrativních služeb sídla společnosti nebo právnické osoby, 

poradenství a zprostředkování v oblasti prodeje společností, administrativní 
služby, administrativní služby při zakládání nových firem a právnických 

osob a jiných podnikatelských subjektů, poskytování obchodních a 

podnikatelských informací, obchodní management, poradenství v oblasti 
řízení a organizace podniku, poradenství v obchodní činnosti, personální 

poradenství, analýza nákladů a cen, posuzování efektivnosti podniků, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce, zejména pomoc při zakládání nových firem, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků a při provozování a řízení obchodní 

činnosti, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 
obchodní management a podnikové poradenství, oceňování obchodních 

podniků, systemizace informací do počítačových databází, odborné 

obchodní poradenství, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování 
reklamních nebo inzertních materiálů (letáků, prospektů, vzorků a tak dále) 

zákazníkům, vydávání, zveřejňování, oznamování, vyhlašování a 

publikování reklamních textů, služby (telefonní vzkazy, dotazy), 
administrativní práce a sekretářské služby, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti prodeje společností a organizování valných hromad, ekonomicko-

organizační poradenství, zprostředkování nákupu a prodeje právnických 
osob, zakládání nových právnických osob a jiných podnikatelských 

subjektů (odborné obchodní konzultace); (36) pronájem kanceláří 

[nemovitosti], pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, služby 
v oblasti nemovitostí, zprostředkování v oblasti nemovitostí, služby realitní 

kanceláře, sdílení nemovitostí, správa nemovitostí, zajištění nájmu 

nemovitostí, oceňování nemovitostí, pronájem nemovitostí, služby investic 
a správy nemovitostí; (43) pronajímání jednacích místností; (45) právní 

služby týkající se zakládání a registrací obchodních společností, služby 

registrace společností. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 43, 45 

(591) Barevná 

(730) sídlomat s.r.o., Kurzova 2222/16, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) AB PARTNERS advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, 

Dřevná 382/2, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
 

(210) O-590477 

(220) 03.01.2024 

(320) 03.01.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (32) energetické nápoje, izotonické nápoje, ječmenné víno (pivo), koktejly 

na bázi piva, kvas (nealkoholický nápoj), limonády, minerální vody 
(nápoje), mošt, nápoje na bázi rýže, jiné než náhražky mléka, nápoje na bázi 

sóji, jiné než náhražky mléka, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, 

nápoje ze syrovátky, nealkoholické aperitivy, nealkoholické esence na 
výrobu nápojů, nealkoholické koktejly, nealkoholické koktejly na bázi piva, 

nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické 

nápoje s příchutí kávy, nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické 
nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické pivo, ovocné šťávy, perlivé vody, 

nealkoholické výtažky z ovoce, nekvašený hroznový mošt, nealkoholické 

ovocné nektary, piva s limonádou, pivní mladina, pivo, rajčatová šťáva 
(nápoje), prášky na přípravu nealkoholických nápojů, přípravky pro výrobu 

sodovky, sirupy pro přípravu limonád, sarsaparilla (nealkoholický nápoj), 

siruoy pro přípravu nápojů, sladina, sladové pivo, smoothie (mixované 
nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), sorbety (nápoje), sodová voda, 

stolní vody, tablety pro přípravu šumivých nápojů, vody (nápoje), 

zázvorové pivo, zeleninové šťávy (nápoje); (39) doprava a doručování 
zboží, balení a skladování zboží; (43) catering (poskytování jídla a nápojů). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 39, 43 

(730) Food Event, s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-590479 

(220) 03.01.2024 
(320) 03.01.2024 

(540) SalonMatahari 

(592) Slovní 

(511) (36) služby realitních kanceláří, pronájem bytů, domů, zprostředkování v 

oblasti nemovitostí; (43) pronájem jednacích místností, služby dětských 
jeslí, dočasné ubytování; (43) pronájem jednacích místností, služby 

dětských jeslí, dočasné ubytování; (37) výstavba a demolice budov, služby 

údržby nábytku, údržba vozidel, oken, oděvů, praní a žehlení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 43 

(730) Rouha Alena Mgr., Prokopská 295/6, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

 
 

(210) O-590489 

(220) 03.01.2024 

(320) 03.01.2024 

(540) Kravák 

(592) Slovní 
(511) (32) nealkoholické nápoje, pivo a nealkoholické pivo, přípravky pro výrobu 

nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholické esence a 

výtažky; (44) zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a 
lesnické služby. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 44 

(730) Šaldorfské sklepy z.s., Sklepní č. ev. 104, Nový Šaldorf-Sedlešovice, 
Nový Šaldorf, 67181, CZ 

 
 

(210) O-590490 

(220) 03.01.2024 

(320) 03.01.2024 

(540) Šaldorfský Kravák 

(592) Slovní 
(511) (32) nealkoholické nápoje, pivo a nealkoholické pivo, přípravky pro výrobu 

nápojů; (33) alkoholické esence a výtažky, alkoholické nápoje (s výjimkou 

piva); (44) zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické 
služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 44 

(730) Šaldorfské sklepy z.s., Sklepní č. ev. 104, Nový Šaldorf-Sedlešovice, 

Nový Šaldorf, 67181, CZ 

 
 

(210) O-590507 

(220) 04.01.2024 

(320) 04.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky; (20) nábytek a 

bytové zařízení; (28) hračky, hry a žertovné předměty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 20, 28 
(730) Hudec Jiří, Kostelní 658, Most, Starý Most, 43401, CZ 

 
 

(210) O-590509 

(220) 04.01.2024 

(320) 04.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, služby vztahů s veřejností 
(public relations), konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 

reklamní, marketingové a propagační činnosti, poskytování a pronájem 

prostoru, času a médií pro reklamu, analýza a průzkum trhu, psaní a 
vydávání reklamních textů, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory 

prodeje; (41) zveřejňování, oznamování a psaní textů, editování psaných 

textů, digitální video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, 
audio a video nahrávací služby, dabing, filmová produkce, fotografování, 

postprodukční editační služby v oblasti hudby, videa a filmu, organizování 

konferencí, výstav a soutěží; (42) služby v oblasti informačních technologií, 
design a grafický design pro tvorbu webových stránek, grafické navrhování 

reklamních log, grafické návrhy propagačních materiálů, grafický design, 

navrhování grafiky a znaků pro utváření firemní identity, navrhování jmen 

výrobků, navrhování obalů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 
(730) HustáKomunikejšn s.r.o., Thámova 137/16, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) BE.LO advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Martina Bechynská, Masarykovo 

nábřeží 246/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-590511 

(220) 04.01.2024 
(320) 04.01.2024 

(540) HustáKomunikejšn 

(592) Slovní 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, služby vztahů s veřejností 

(public relations), konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 
reklamní, marketingové a propagační činnosti, poskytování a pronájem 

prostoru, času a médií pro reklamu, analýza a průzkum trhu, psaní a 

vydávání reklamních textů, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory 
prodeje; (41) zveřejňování, oznamování a psaní textů, editování psaných 

textů, digitální video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, 

audio a video nahrávací služby, dabing, filmová produkce, fotografování, 

postprodukční editační služby v oblasti hudby, videa a filmu, organizování 

konferencí, výstav a soutěží; (42) služby v oblasti informačních technologií, 
design a grafický design pro tvorbu webových stránek, grafické navrhování 

reklamních log, grafické návrhy propagačních materiálů, grafický design, 

navrhování grafiky a znaků pro utváření firemní identity, navrhování jmen 
výrobků, navrhování obalů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(730) HustáKomunikejšn s.r.o., Thámova 137/16, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) BE.LO advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Martina Bechynská, Masarykovo 
nábřeží 246/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-590514 

(220) 04.01.2024 

(320) 04.01.2024 

(540) ARTIME 

(592) Slovní 

(511) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické a datové sítě, nosiče 
záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, 

audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební 
díla, CD a DVD disky, informace a záznamy v elektronické podobě, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 
v elektronické podobě, obaly na zvukové nosiče a videokazety; (16) papír, 

výrobky z papíru, a to periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice 

a učební pomůcky (kromě přístrojů), časopisy, brožury, fotografie, portréty, 
obrazy, grafiky, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 

plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru, a to pohlednice, dopisní papíry, 
obálky, přání, hudební přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, 

kartičky, balicí papír, tašky papírové, sešity, skicáky, akvarely, 

architektonické makety, grafické reprodukce, umělecké litografie, malířská 
plátna, malířské stojany, materiály na modelování, pečetě barvy vodové, 

gumy na mazání, hmota modelovací, inkousty, kapesníky papírové, nože a 

nožíky (kancelářské potřeby), ořezávátka, papír toaletní, ubrousky 
papírové, ubrusy papírové, pastelky, poštovní známky, potřeby na psaní, 

praporky papírové, pravítka, prostírání papírové, pytlíky papírové, razítka, 

ručníky papírové, fólie na balení z plastických hmot, malířské válečky, 
zápisníky, zpěvníky, stojany a stojánky na fotografie, pohledy ilustrované 

se zvukovou nahrávkou; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, 

reklamní materiály (aktualizace), předvádění zboží, reklamní agentura, 
aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání reklamních 

materiálů, především letáků, prospektů, katalogů, periodických a 

neperiodických publikací, tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní 
plochy, vydávání reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, 

venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním a reklamním 

účelům, příprava elektronických pozvánek, prezentace hokejových utkání a 
mistrovství, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

počítačové síti Internet, činnost organizačních a ekonomických poradců, 

ekonomické prognózy, komerční informační kancelář, systemizace 

informací do počítačové databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými 

ve tř. 9 a 16, marketingu, reklamy, inzerce, výstav s obchodním zaměřením, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti, 
obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové studie, organizační 

poradenství, zprostředkovávání obchodních kontaktů, provádění 

obchodních operací, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, merchadising, 

franchising, umělecká agentura ve tř. 35, provozování galerie ve tř. 35, 

reklamní činnost, aukce, výstavy k reklamním a obchodním účelům, 
zprostředkování v oblasti obchodu, zejména v oblasti výtvarného umění, 

včetně nákupu a prodeje uměleckých děl, provádění agenturní činnosti v 
oblasti výtvarného umění, vedení a správa hotelu, pořádání castingu ve tř. 

35; (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s 

druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, 

šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 
časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 

audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 

nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 
počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů, informační služby na 

Internetu související s televizním vysíláním, poradenské služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v 
oblasti poskytování služeb formou sdělovacích prostředků, telekomunikací, 

informační služby v oblasti telekomunikací, informační kancelář, 

poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů, pronájem 
komunikačních míst; (39) poskytování a zprostředkování cestovních služeb, 

organizační zajišťování a pořádání tématických a pobytových poznávacích 

a odborných zájezdů a pobytů, tvorba cestovních programů a informací, vše 
v rámci tř. 39; (41) zprostředkovatelská činnost v oblasti výchovy, 

vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, organizování a pořádání kulturních, 

výchovných, vzdělávacích, zábavních a sportovních akcí, slavností a 
přehlídek, organizování a pořádání festivalů, zprostředkování a 

organizování divadelních a hudebních a filmových představení, pořádání 

soutěží a festivalů včetně soutěží krásy, služby v oblasti estrády, kino, 
vedení a organizování seminářů, kongresů, konferencí a sympozií, 

organizování, zprostředkování a pořádání výstav v rámci tř. 41, soutěží a 

kulturních a společenských akcí, předprodej vstupenek, divadelně-
šermířská představení, pořádání městských a hradních slavností, hudební a 

taneční představení, zprostředkování předvádění dobových řemesel, 

pořádání kulturně-historických programů na hradech, zámcích a v centrech 
obcí, agenturní činnost v oblasti kultury, umění, zábavy a sportu, 

provozování fitness center spadající do tř. 41, organizování kvalifikačních 

kurzů pro modelky a manekýnky, agenturní činnost v oblasti modelingu, 
umělecké fotografování, agenturní činnost v zastupování výkonných 

umělců, poradenská a konzultační činnost v oblasti kultury, módní 

přehlídky, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba 

audiovizuálních děl, tvorba elektronických časopisů, periodik a knih v 
rámci tř. 41, televizní zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 

televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 39, 41 

(730) Jiříček Karel, Jana Želivského 1768/18, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-590517 

(220) 04.01.2024 
(320) 04.01.2024 

(540) gregorynabytek 

(592) Slovní 

(511) (20) botníky, domácí nábytek, dřevěný nábytek, kancelářský nábytek, 

knihovny, komody, konferenční stolky, kuchyňský nábytek, lavice, 
modulární koupelnový nábytek, nábytek, nábytek do ložnice, nábytek do 

obývacích pokojů, nábytek k sezení, nábytek z dubového dřeva, noční 
stolky, postele, pracovní desky, psací stoly, skladovací skříně, stojany, stoly, 

venkovní nábytek, věšáky, vitríny, zrcadla, židle; (35) maloobchod s 

následujícími výrobky: botníky, domácí nábytek, dřevěný nábytek, 
kancelářský nábytek, knihovny, komody, konferenční stolky, kuchyňský 

nábytek, lavice, modulární koupelnový nábytek, nábytek, nábytek do 

ložnice, nábytek do obývacích pokojů, nábytek k sezení, nábytek z 

dubového dřeva, noční stolky, postele, pracovní desky, psací stoly, 
skladovací skříně, stojany, stoly, venkovní nábytek, věšáky, vitríny, zrcadla, 

židle, velkoobchod s následujícími výrobky: botníky, domácí nábytek, 

dřevěný nábytek, kancelářský nábytek, knihovny, komody, konferenční 
stolky, kuchyňský nábytek, lavice, modulární koupelnový nábytek, nábytek, 

nábytek do ložnice, nábytek do obývacích pokojů, nábytek k sezení, 

nábytek z dubového dřeva, noční stolky, postele, pracovní desky, psací 
stoly, skladovací skříně, stojany, stoly, venkovní nábytek, věšáky, vitríny, 

zrcadla, židle, internetový maloobchod s následujícími výrobky: botníky, 

domácí nábytek, dřevěný nábytek, kancelářský nábytek, knihovny, komody, 
konferenční stolky, kuchyňský nábytek, lavice, modulární koupelnový 

nábytek, nábytek, nábytek do ložnice, nábytek do obývacích pokojů, 
nábytek k sezení, nábytek z dubového dřeva, noční stolky, postele, pracovní 

desky, psací stoly, skladovací skříně, stojany, stoly, venkovní nábytek, 

věšáky, vitríny, zrcadla, židle, internetový velkoobchod s následujícími 
výrobky: botníky, domácí nábytek, dřevěný nábytek, kancelářský nábytek, 

knihovny, komody, konferenční stolky, kuchyňský nábytek, lavice, 

modulární koupelnový nábytek, nábytek, nábytek do ložnice, nábytek do 
obývacích pokojů, nábytek k sezení, nábytek z dubového dřeva, noční 

stolky, postele, pracovní desky, psací stoly, skladovací skříně, stojany, stoly, 

venkovní nábytek, věšáky, vitríny, zrcadla, židle. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 35 
(730) EURODONE s.r.o., Javorová 1319, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 

1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-590518 

(220) 04.01.2024 

(320) 04.01.2024 

(540) Žížalica 

(592) Slovní 

(511) (1) hnojiva, zemědělská hnojiva, půdní hnojiva, tekutá hnojiva, organická 
hnojiva, hnojiva pro rostliny, přírodní hnojiva pro půdu, hnojiva pro domácí 

rostliny, hnojiva získaná zpracováním odpadu žížalami, hnojiva s větším 

množstvím živin, hnojící přípravky, přípravky na zlepšení kvality půdy, 
hnojiva rostlinného nebo živočišného původu; (5) přírodní přípravky na 

ochranu rostlin, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 

chemické přípravky proti mšičce révokazu, akaricidy, přípravky pro 
sterilizaci půdy, přípravky proti parazitům, přípravky na ochranu rostlin, 

zejména insekticidy, fungicidy, herbicidy, pesticidy; (44) poradenství v 

oblasti zahradnictví, postřiky insekticidy pro zahradnictví, služby v oblasti 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, hubení plevele pro zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, informační služby vztahující se k používání hnojiv 

v zahradnictví, informační služby vztahující se k používání organických 
hnojiv v zahradnictví, aplikace pomocné půdní látky v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, léčení stromů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 44 

(730) Moudřík Jaroslav, č. p. 32, Rokytnice, 76321, CZ 
(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-590528 

(220) 04.01.2024 
(320) 04.01.2024 

(540) DORA 

(592) Slovní 

(511) (19) dlažba ze všech materiálů mimo kovu, umělý kámen, dlaždice na 

dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice vegetační, dlažební kameny, plošná 
dlažba, drenážní dlažba, zatravňovací dlažba, zámková dlažba, historizující 

dlažba, obrubníky nikoliv kovové, cementové desky, cementové cihly; (37) 

úprava a zpracování dlaždic, dlažby, umělého kamene, obrubníků, 
cementových a kameninových desek. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37 

(730) Prefa Brno a.s., Kulkova 4231/10, Brno, Židenice, 61500, CZ 
(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 

Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-590529 

(220) 04.01.2024 

(320) 04.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (44) thajská masáž, masáže, masáž horkými kameny, informace týkající se 

masáží, masáž chodidel, těhotenská masáž. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 
(591) Barevná 

(730) Šanda Radek, Semilská 926/54b, Praha 9, Kbely, 19700, CZ 

 
 

(210) O-590530 

(220) 04.01.2024 

(320) 04.01.2024 

(540) Uhumdrum 

(592) Slovní 

(511) (35) poradenství v oblasti obchodní reklamy, reklama zasíláním on-line 

propagace třetím stranám prostřednictvím elektronických komunikačních 
sítí, poradenství ohledně organizování propagačních kampaní pro firmy, 

šíření reklam, obchodní marketingové služby, inzertní služby, cílené 

zasílání reklamních materiálů, příprava a umísťování reklam, příprava a 
umísťování reklam pro jiné subjekty, příprava a umisťování venkovních 

reklam pro jiné subjekty, propagace zboží a služeb pro třetí osoby 

prostřednictvím internetu, poskytování informatizovaných reklamních 
služeb, příprava audiovizuálních prezentací pro reklamní použití, průzkum 

trhu, příprava propagačních, reklamních, inzertních dokumentů, příprava a 

pořádání propagačních akcí, příprava reklam, propagace, reklama a 
marketing online webových stránek, výroba zvukových nahrávek k 

reklamním účelům, šíření letáků pro reklamní účely, poptávky, reklamní 

služby pro druhé, reklamní služby pro druhé za účelem vybudování identity 
značky, příprava reklamních materiálů, propagace, poskytování informací 

vztahujících se k reklamě, distribuce reklamních textů, příprava 

propagačních a obchodních materiálů pro jiné subjekty, prezentace výrobků 
v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, poradenství v reklamě, 

předvádění zboží, předvádění zboží pro reklamní účely, služby předvádění 

výrobků a vystavování zboží, distribuce reklam a komerčních oznámení, 
online inzerce v počítačové síti, obchodní poradenské služby vztahující se 

k marketingu kampaní ke shromažďování finančních prostředků, reklama 

prostřednictvím všech veřejných komunikačních prostředků, marketingové 
služby, obchodní informační služby poskytované prostřednictvím globální 

počítačové sítě nebo internetu, kopírování reklamního materiálu, PPC 

reklama, poskytování marketingových zpráv, propagace zboží a služeb pro 
třetí osoby, poradenské služby v oblasti partnerského marketingu, šíření 

reklamy prostřednictvím internetu, produktový marketing, zprostředkování 

propagace, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 
stránek, reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím 

sociálních médií, poradenství v oblasti obchodní propagace, aktualizace 

reklamních materiálů, reklama online, poradenství v oboru řízení obchodní 
činnosti a marketingu, vydávání a aktualizování reklamních textů, reklamní 

a marketingové služby poskytované prostřednictvím komunikačních 

kanálů, sestavování, výroba a šíření reklamních materiálů, distribuce 
reklamní korespondence a reklamních příloh pravidelných vydání, 

pronájem reklamního prostoru na Internetu, obchodně informační služby 

vztahující se k podnikům, výroba reklamních filmů, propagace výrobků a 
služeb jiných subjektů prostřednictvím reklamy na internetových stránkách, 

tržní kampaně, vydávání tiskovin pro reklamní účely, vydávání tiskovin pro 

reklamní účely v elektronické podobě, distribuce tiskovin pro reklamní 
účely, aktualizace reklamních informací v počítačové databázi, šíření 

reklamy pro třetí osoby prostřednictvím online komunikačních sítí po 

internetu, obchodně informační služby vztahující se k reklamě, služby v 
oblasti uvedení databází na trh, propagace obchodu (reklama), obchodní 

poradenství vztahující se ke konzultacím v oboru marketingového řízení, 

šíření reklamních materiálů (prospektů, brožur a tiskovin), partnerský 

marketing, obchodní marketing (nikoli prodej), zajišťování reklamy, 

obchodní propagace, služby marketingové agentury, finanční marketing, 
šíření reklamy prostřednictvím on line komunikačních sítí, marketingové 

služby poskytované prostřednictvím digitálních sítí, poskytování 

obchodních marketingových informací, sestavování reklamních inzerátů k 
použití na internetu, marketingové konzultační služby, distribuce 

propagačního materiálu, plánování marketingových strategií, poskytování 

informací vztahujících se k marketingu, prezentace společností a jejich 
zboží a služeb na internetu, návrh reklamních materiálů, distribuce a šíření 

reklamních materiálů (letáků, prospektů, tištěných materiálů, vzorků), 

příprava a pořádání marketingových akcí, pořádání a řízení reklamních akcí, 
přímá marketingová reklama, poskytování marketingových poradenských 

služeb výrobcům, obchodně zprostředkovatelské služby v oblasti pronájmu 
reklamního času a prostoru, indexace webových stránek pro obchodní nebo 

reklamní účely, šíření reklamních materiálů on-line, reklama, včetně online 

reklamy na počítačové síti, poskytování a pronajímání reklamního prostoru 
na internetu, analýza marketingových trendů, poskytování reklamního 

prostoru elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, 

reklamní služby týkající se prodeje zboží, šíření marketingových a 
propagačních materiálů, služby v oblasti reklamy a inzerce prostřednictvím 

televize, rozhlasu, pošty, rozhlasová a televizní reklama, konzultace v 

oblasti reklamy v tisku, počítačová propagace obchodní činnosti, prezentace 
firem na internetu a v jiných médiích, pronájem reklamního prostoru on-

line, výroba zvukových záznamů k marketingovým účelům, vydávání 

reklamních, inzertních, propagačních materiálů, tvorba reklamních 
předmětů a reklam, venkovní reklama, propagace prodeje zboží a služeb 

třetích osob cestou distribuce tiskovin a propagačních soutěží, reklama, 

zejména služby zaměřené na propagaci zboží, obchodní poradenství 
vztahující se k strategickému marketingu, poradenské služby v oblasti 

internetového marketingu, zásilková reklama, navrhování reklamních 

brožur, grafická úprava pro reklamní účely, příprava obchodních 
reklamních textů, výroba reklamních materiálů, poskytování a pronájem 

reklamního prostoru, vydávání reklamních textů, on-line propagace 

počítačových sítí a webových stránek, odborné konzultace týkající se 
marketingu, zobrazování reklamy pro jiné subjekty, poskytování prostoru 

na webových stránkách k reklamě na výrobky a služby, poradenství v 

obchodním marketingu, distribuce reklamních materiálů poštou, služby v 
oblasti reklamy a propagace prodeje, sestavování inzerátů používaných jako 

webové stránky na internetu, reklamní služby poskytované prostřednictvím 

internetu, služby v oblasti reklamního plánování, zprostředkování reklamy, 
propagační marketing, zajišťování reklamního prostoru v novinách, psaní 

scénářů pro reklamní účely, pronájem reklamní plochy na letácích, pořádání 

prezentací pro reklamní účely, reklamní a propagační služby a související 
poradenství, obchodní informační služby dodávané online z počítačové 

databáze nebo z internetu, cílený marketing, příprava reklam pro třetí osoby, 

konzultace v oblasti reklamy a marketingu, marketing, online reklamní a 
marketingové služby, marketingová asistence, marketing zboží a služeb pro 

třetí osoby, poskytování marketingových informací prostřednictvím 

internetových stránek, distribuce reklamních materiálů (letáků, prospektů, 
brožur, vzorků, zejména pro zásilkové prodeje dle katalogu) zahraniční či 

nikoliv, reklama a marketing, pronájem reklamních ploch a reklamního 

materiálu, vydávání reklamních materiálů online, poskytování pomoci v 
oboru obchodní propagace, psaní reklamních textů, poradenství ohledně 

propagace franšíz, umisťování inzerátů, konzultační služby v oboru 

reklamy, propagace a marketingu, psaní reklamních textů pro reklamní a 
propagační účely, šíření reklamy pro třetí osoby, šíření reklamy pro třetí 

osoby prostřednictvím internetu, zasílání adresných reklamních materiálů k 

přilákání nových zákazníků a udržení stávající zákaznické základny, 
vydávání reklamních materiálů a textů, digitální marketing, obchodní 

poradenské služby vztahující se k marketingu, propagace podnikových 

webových stránek, digitální reklamní služby, poradenství v oblasti 
komunikační strategie v reklamě, sestavování inzerátů, poskytování 

reklamního prostoru v elektronických médiích, pronájem reklamního času 
v komunikačních médiích, reklamní a marketingové služby poskytované 

prostřednictvím blogů, odhady k marketingovým účelům, obchodně-

propagační služby, poskytování reklamního prostoru na celosvětové 
počítačové síti, umisťování reklam pro třetí osoby, reklama prostřednictvím 

elektronických médií a zejména internetu, reklama na internetu pro třetí 

osoby, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, 
příprava marketingových plánů, příprava propagačních kampaní pro 

obchodní činnost, televizní reklama, poradenství v oboru přímého 

marketingu, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, příprava 
reklamních kampaní, reklamní služby týkající se uvádění nových výrobků 

na trh, referenční marketing, poradenství týkající se reklamních a 

propagačních služeb, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

šíření reklamních a propagačních materiálů, elektronické publikování 

tiskovin pro reklamní účely, příprava reklam na zakázku pro druhé, 

distribuce tištěných propagačních materiálů poštou, telemarketing, 
poradenství v oblasti marketingového řízení, propagace zboží a služeb 

třetích osob prostřednictvím distribuce karet na slevy, pořádání 

propagačních akcí pomocí audiovizuálních médií, propagace zboží a služeb 
pro třetí osoby prostřednictvím globální počítačové sítě, poskytování 

reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a časopisech, 

pronájem reklamního materiálu, šíření reklamy poštou, šíření reklamních 
materiálů na veřejných prostranstvích, pronájem reklamních ploch, 

marketingové poradenské služby, internetový marketing, poskytování 

marketingových konzultačních služeb v oblasti sociálních médií, 
poradenství ohledně propagační činnosti, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele (poradna pro spotřebitele), šíření reklamních materiálů; (42) 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vědecké a 

technologické služby, vědecké služby a s nimi spojený design, 

technologické služby a s nimi spojený design, technologický výzkum, 
navrhování obalů, počítačové programování, tvorba počítačového softwaru, 

aktualizace počítačového softwaru, poradenství v oblasti navrhování a 

vývoje počítačového hardwaru, umělecký design, pronájem počítačového 
softwaru, výzkum a vývoj nových výrobků pro jiné osoby, styling 

(průmyslový design), obnova počítačových dat, údržba počítačového 

softwaru, analýza počítačových systémů, tvorba počítačových systémů, 
navrhování a údržba internetových stránek pro třetí osoby, poradenství v 

oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti navrhování webových 

stránek, software jako služba (SaaS), poradenství v oblasti informačních 
technologií (IT), poskytování informací o počítačových technologiích a 

programování prostřednictvím webových stránek, cloud computing, 

poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií, 
technologické poradenství, poradenství v oblasti počítačových technologií, 

poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, vytváření a 

navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby (služby v oblasti 
informačních technologií), vývoj počítačových platforem, platforma jako 

služba (PaaS), platforma jako služba (PaaS) zaměřená na softwarové 

platformy pro přenos obrazu, audiovizuálního obsahu, video obsahu a 
zpráv, pronájem počítačových programů, software jako služba (SaaS) 

zaměřený na software pro strojové učení, software jako služba (SaaS) 

zaměřený na software pro hluboké neuronové sítě, software jako služba 
(SaaS) zaměřený na software pro hluboké učení, služby softwaru jako 

služby (SaaS) zaměřené na software pro strojové učení, hluboké učení a 

hluboké neuronové sítě, vývoj výrobků pro třetí osoby, služby v oblasti 
designu na zakázku, výzkum v oblasti designu, výzkum a vývoj výrobků, 

vizuální návrh, vytváření počítačové grafiky (digitální zobrazování), 

technologické služby v oblasti designu, technické konzultace v oblasti 
designu, technologické návrhy, služby v oblasti počítačového designu, 

design uměleckých děl, služby v oblasti inženýrského průmyslového 

designu, průmyslový design (umělecký), průmyslový a grafický design, 
průmyslový design za pomoci počítače, poskytování informací v oblasti 

navrhování výrobků, poskytování informací vztahujících se k 

průmyslovému designu, poskytování informací v oblasti vývoje výrobků, 
konzultace v oblasti vývoje výrobků, poradenské služby v oblasti 

průmyslového designu, konzultace vztahující se k designu obalů, 

navrhování počítačové grafiky, služby v oblasti počítačové grafiky, 
navrhování typů písma, navrhování počítačově simulovaných modelů, 

grafické navrhování reklamních log, navrhování a vývoj nových technologií 

pro druhé, navrhování a vývoj multimediálních výrobků, návrhy grafických 
ilustrací, služby v oblasti ilustrace (design), grafické návrhy propagačních 

materiálů, grafické ilustrování pro třetí osoby, návrhářské služby vztahující 

se k cedulím, služby poskytování technologických informací, poradenské 
služby v oblasti vědy, služby v oblasti výzkumu a vývoje, technologické 

služby, technický průzkum, technický výzkum, vědecký výzkum, vědecký 

a průmyslový výzkum, vědecké technologické služby, vědecké testovací 
služby, vědecké služby, služby v oblasti výzkumu, vývoj nových technologií 

pro třetí osoby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42 
(730) Uhumdrum s.r.o., Cukrovarská 3006/20, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, 

CZ 

 
 

(210) O-590538 

(220) 05.01.2024 

(320) 05.01.2024 

(540) GAMEBAZE 

(592) Slovní 
(511) (35) reklama, propagace, konzultace týkající se organizování a řízení 

obchodní společnosti, obchodní poradenství, obchodní poradenství pro 

jednotlivce, obchodní poradenství pro firmy, obchodní poradenství 
vztahující se k financování růstu, obchodní poradenství vztahující se k 

strategickému marketingu, obchodní poradenské služby ohledně řízení 

podniků, obchodní konzultační služby, konzultační a poradenské služby v 
oboru obchodní strategie, pomoc a poradenství týkající se organizace 

obchodní činnosti, pomoc a poradenství v oblasti obchodního 

managementu, služby poradenství v oblasti obchodního managementu 
vztahující se ke komerčním podnikům, pomoc při plánování obchodní 

činnosti, obchodní informace, poradenství v oblasti organizace podniku, 

poradenství v oblasti organizace a obchodního řízení; (36) pronájem 
kancelářských prostor, pronájem a nájem komerčních prostor, pronájem 

obchodních prostor, pronájem nemovitostí; (41) vyučování, vzdělávání, 

poskytování vzdělávání, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, 
sportovní a kulturní aktivity, pořádání odborných workshopů a výukových 

kurzů, pořádání seminářů, pořádání a realizace workshopů (vzdělávání), 

organizace seminářů, školení (pořádání a řízení), vzdělávací kurzy, 
organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, pořádání sportovních 

akcí, organizování a pořádání sympozií, vzdělávací informace, zábava, 

služby obchodního mentoringu, pořádání soutěží, multimediální vydávání 
magazínů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(730) JIC, zájmové sdružení právnických osob, Purkyňova 649/127, Brno, 
Medlánky, 61200, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-590604 

(220) 09.01.2024 
(320) 09.01.2024 

(540) Day:One 

(592) Slovní 

(511) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (25) oděvy; (28) sportovní 

zařízení a zařízení ke cvičení; (41) služby v oblasti sportu a fitness. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 25, 28, 41 

(730) Křepela Pavel, MBA, Husova 382, Drahelčice, 25219, CZ 

 
 

(210) O-590607 

(220) 09.01.2024 

(320) 09.01.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (25) oděvy, pokrývky hlavy; 

(28) sportovní zařízení a zařízení ke cvičení; (41) služby v oblasti sportu a 
fitness. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 25, 28, 41 

(730) Křepela Pavel, MBA, Husova 382, Drahelčice, 25219, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-590616 

(220) 09.01.2024 

(320) 09.01.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, dietetické potraviny a 

přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence 
a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, potravinové 

náhražky a dietetické potraviny a nápoje upravené pro léčebné a veterinární 

účely; (29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky 

a mléčné nápoje, jedlé oleje a tuky; (30) zmrzliny, sorbety a jiné produkty 
určené ke konzumaci v mraženém stavu, nápoje na bázi kávy, náhražky 

kávy, kakaa, čokolády a čaje, přípravky vyrobené z obilnin, cukrovinky; 

(32) nealkoholické nápoje, sycené vody, piva, syrovátkové nápoje, iontové 
nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu 

nápojů; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa 

obchodní činnosti, kancelářské práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30, 32, 35 
(591) Barevná 

(730) BOHEMILK, a.s., Podzámčí 385, Opočno, 51773, CZ 

 
 

(210) O-590628 

(220) 10.01.2024 
(320) 10.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (3) čisticí prostředky; (9) počítačová periferní zařízení, bezdrátové náhlavní 

sady k použití s mobilními telefony, náhlavní sluchátka kombinovaná s 

mikrofonem, náhlavní soupravy k chytrým telefonům, sluchátka, 
počítačové myši, podložky pod myš, klávesnice, obaly na přenosné počítače 

(laptopy), chladící podstavce pod laptop, reproduktory, počítačová 

dokovací stanice, elektronické dokovací stanice, dokovací stanice pro 
tablety, dokovací stanice pro laptopy, USB huby, webové kamery, 

mikrofony, redukce (adaptéry na kabely), propojovací kabely (elektrické), 

elektrické prodlužovací kabely, přepěťové chrániče, upevňovací držáky 

upravené pro počítačové monitory, počítačové joysticky, stojany na 

počítačová zařízení, upevňovací držáky upravené pro počítače, skříně 

počítačů, digitální elektronická komunikační zařízení nositelná na těle, 
nositelné displeje, nositelné audio vybavení, systémy pro videokonference, 

elektronické distribuční systémy audio/video signálu, nabíjecí elektrické 

akumulátory, nabíječky, bezdrátové nabíječky, USB nabíječky, nabíječky 
baterií, nabíječky na chytré telefony, nabíječky baterií pro laptopy, 

nabíječky baterií do mobilních telefonů, napájecí zdroje (baterie), přenosné 

napájecí zdroje (nabíjecí baterie), napájecí zdroje (transformátory), AC/DC 
napájecí zdroje, napájecí zdroje pro led, stativy na kamery/fotoaparáty, 

handsfree držáky pro mobilní telefony, držáky uzpůsobené pro mobilní 

telefony, elektrické kabely pro přenos zvuku a obrazu, signální kabely pro 
zařízení informačních technologií, pro audiovizuální zařízení a pro 

telekomunikace, teleskopické držáky na selfie používané jako příslušenství 

k chytrým telefonům (ruční stativy), elektrické nabíjecí kabely, chytré 

hodinky, chytré náramky, síťové monitorovací kamery; (18) tašky, batohy; 

(28) herní ovladače ve formě volantu na řidičské hry, herní ovladače pro 
počítače, interaktivní křesla ke hraní videoher, interaktivní stoly ke hraní 

videoher. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 9, 18, 28 
(730) ETA a. s., Křižíkova 148/34, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Michal Chmelař, advokát, č. p. 169, Bystřička, 75624 

 
 

(210) O-590629 

(220) 10.01.2024 

(320) 10.01.2024 

(540) BIOONO 

(592) Slovní 
(511) (3) přírodní kosmetika; (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, doplňky 

výživy, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, doplňky 

zdravé výživy vyrobené převážně z minerálů, nápojové směsi v prášku jako 
doplňky výživy, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními 

požadavky, léčivé bylinné čaje, bylinné čaje (léčivé nápoje); (30) káva, čaj, 

kakao a jejich náhražky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 30 

(730) DVOŘÁKOVÁ MARKÉTA, č. p. 23, Smolotely, 26263, CZ 

 
 

(210) O-590634 

(220) 10.01.2024 
(320) 10.01.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (36) likvidace pojistných událostí, likvidace škod, šetření škod, poradenství, 

konzultace a zprostředkování v oblasti pojišťovnictví a pojistných událostí, 
pojistně-technické služby; (37) údržba a opravy pneumatik, lakování 

vozidel, servis a opravy vozidel, asistence v případě poruchy vozidla 

(opravy), opravy vozidel jako část služeb při poruše vozidla; (39) půjčovna 
automobilů, pronájem dopravních prostředků, nehodové služby pro 

havarovaná vozidla, nouzové odtahování osobních nebo nákladních 

vozidel, služby týkající se odtahování vozidel, vyprošťování vozidel. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 39 
(591) Barevná 

(730) MM CAR Group s.r.o., Malá 43/6, Plzeň, Vnitřní Město, 30100, CZ 

(740) Jehne, Vodák a partneři, advokátní kancelář, JUDr. Robert Jehne, advokát, 
Washingtonova 1567/25, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-590637 

(220) 10.01.2024 

(320) 10.01.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování 

zvuku, obrazu dat; (35) tvorba reklamy, reklamní a propagační činnost, 
šíření propagačních informací, reklama on-line; (38) šíření a poskytování 

přístupu k portálům na sdílení elektronických tiskovin a časopisů; (41) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání a zveřejňování 

textů (s výjimkou reklamních), organizování a vedení konferencí a 

seminářů, organizování kulturních a vzdělávacích akcí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41 

(591) Barevná 

(730) PN média s.r.o., Velké náměstí 147/12, Hradec Králové, 50003, CZ 

 
 

(210) O-590640 

(220) 10.01.2024 
(320) 10.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (28) dětské stavebnice, modelářské sety (soupravy). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28 
(591) Barevná 

(730) ALBI Česká republika a.s., Thámova 289/13, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-590643 

(220) 10.01.2024 
(320) 10.01.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (28) golfové hole, golfové vaky na kolečkách nebo bez koleček, hry 

(zařízení pro -), hry, maskovací clony (sportovní vybavení), masky 
(hračky), masky divadelní, medvídci plyšoví, míče na hraní, míčky na hraní, 

modely (hračky), nástroje na úpravu drnů pro golf, pálky hráčské (sportovní 

náčiní), pásy plovací, posilovací stroje, posilovače svalů, přístroje pro 
tělesná cvičení, puzzles, rukavice (pro sportovní hry), rukavice golfové, 

společenské hry, stroje na házení míčů, terče, zařízení gymnastické; (35) 

aktualizování reklamních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby 
(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), informace o obchodních 

kontaktech, inzerce poštou, komerční informace a rady pro spotřebitele 

(spotřebitelská poradna), komerční informační kanceláře, komerční správa 
licencí na výrobky a služby ostatních, komunikační média (prezentace 

výrobků v komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, marketing, 

marketingové studie, obchodní management a podnikové poradenství, 
obchodní management pro nezávislé poskytovatele služeb, obchodní 

management pro sportovce, obchodní nebo podnikatelské informace, 

obchodní nebo podnikatelské informace (poskytování -), obchodní nebo 
podnikatelské poradenství (profesionální -), obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby -), organizování výstav 

(komerčních nebo reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů 
pro obchodní a reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, prodej po telefonu (telemarketing), 

produkce (výroba) reklamních filmů, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, průzkum veřejného mínění, předvádění (služby modelek) 

pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, překlad informací 
do počítačových databází, psaní reklamních textů, reklama, reklama on-line 

v počítačové síti, reklama placená kliknutím, reklamní agentury, rozhlasová 

reklama, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 
tisky, vzorky), rozšiřování vzorků (zboží), řízení (poradenské služby, 

obchodní nebo podnikatelské), sekretářské služby, sestavování statistiky, 

sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, služby 
(telefonní vzkazy, dotazy), služby obchodního zprostředkování - 

nákup/prodej zboží s výše uvedenými výrobky ve třídě 28, služby v oblasti 

grafické úpravy pro reklamní účely, služby v oblasti srovnávání cen, služby 
poradenství v obchodní činnosti, obchodní správa hotelů, systematizace 

informací do počítačových databází, televizní reklama, venkovní reklama, 
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

vyhledávání dat v počítačových souborech, vyhledávání sponzorů, 

výstřižková služba na zprávy; (41) cirkusy, elektronické publikování (DTP), 
filmové projekce, fotografování, golfová hřiště (provozování -), informace 

o možnostech rekreace, informace o možnostech zábavy, informace o 

výchově a vzdělávání, klubové služby (výchovně-zábavné -), koučink, 
módní přehlídky pro zábavu (organizace), obrazové zpravodajství, 

organizace a pořádání koncertů, organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení seminářů, organizování kulturních nebo vzdělávacích 
výstav, organizování plesů, organizování soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), organizování sportovních soutěží, plánování a organizování 

večírků, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), poskytování on-line 
elektronických publikací, prázdninové tábory (služby -) (zábava), pronájem 

dekorací, pronájem herních zařízení, pronájem hraček, pronájem 

sportovních hřišť, pronájem stadionů, provozování sportovních zařízení, 
překladatelské služby, půjčování filmů, půjčování sportovního nářadí s 

výjimkou dopravních prostředků, rekreace (služby pro oddech a -), 

reportérské služby, služby osobního trenéra, služby poskytované školami, 
školení (instruktáž), školství, tělesná výchova, televizní zábava, texty (psaní 

textů) jiné než reklamní, tlumočnické služby, umělecké módní agentury, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání 
textů s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba rozhlasových a 

televizních programů, zábava pobavení, zábavné parky, zkoušení 

přezkoušení, živé představení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28, 35, 41 
(730) Česká golfová federace, Bezová 1658/1, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

(740) CS Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Michal Smečka, Badeniho 

291/3, Praha 6, Hradčany, 16000 

 
 

(210) O-590649 

(220) 11.01.2024 

(320) 11.01.2024 

(540) BLUE YETTI 

(592) Slovní 

(511) (1) hydraulické, brzdové, chladicí a nemrznoucí kapaliny pro automobily a 
motocykly, nemrznoucí směsi pro ostřikovače čelního skla, nemrznoucí 

látky (chemikálie), nemrznoucí (rozmrazovací) kapaliny, nemrznoucí směs, 

nemrznoucí kapaliny na čelní skla, nemrznoucí přípravky, etylenglykol jako 
nemrznoucí látka, nemrznoucí směsi do chladičů vozidel, detergentční 

přípravky, chemické nemrznoucí směsi, chemické přípravky do ostřikovačů 

skel automobilů; (3) přípravky pro odmašťování na bázi rozpouštědla, 
kapaliny na čištění čelních skel vozidel, čisticí prostředky pro vozidla. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3 

(730) Heinzke Michal, Černý chodník 114, Neplachovice, 74774, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-590653 

(220) 11.01.2024 

(320) 11.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (20) nábytek, dětský nábytek, stoly, sedací nábytek, židle, křesla, sedací 

soupravy, skříně, kancelářský nábytek, dřevěný nábytek, kovový nábytek, 

kuchyňský nábytek, koupelnový nábytek, školní nábytek, nábytek do 
ložnice, postele, věšáky a botníky (nábytek), nábytek do obývacích pokojů, 

zahradní nábytek, ratanový nábytek, police, regály (nábytek), zrcadla, rámy 

pro postele, matrace, polštáře, truhly, bedny (nekovové); (37) truhlářské 
služby, montáž nábytku, opravy nábytku, údržba nábytku, restaurování 

nábytku, lakování nábytku, lakování, instalace kuchyňského zařízení, 

stavební služby, stavební opravy, poradenství a informace v oblasti 
montážních a stavebních služeb; (42) průmyslový design, design nábytku, 

návrhy interiéru, počítačové projektování, testování a zkoušky materiálů, 

poradenství a informace v oblasti designu nábytku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 37, 42 

(730) Nábytek ALDO, s.r.o., Strojnická 398, Český Těšín, Mosty, 73562, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-590666 

(220) 11.01.2024 
(320) 11.01.2024 

(540) PLASTERY 

(592) Slovní 

(511) (28) sportovní vybavení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28 
(730) Sterenčák Lukáš, č. p. 65, Nekoř, 56163, CZ 

 
 

(210) O-590670 

(220) 11.01.2024 

(320) 11.01.2024 

(540) Legitas 

(592) Slovní 
(511) (36) vymáhání pohledávek, faktoring, poradenství v oblasti nemovitostí; 

(41) vzdělávací služby v oblasti práva, vzdělávací a školicí služby; (45) 

advokátní a právní služby, poradenské služby v oblasti práva, poradenské 
služby týkající se spotřebitelských práv (právní poradenství), poradenské 

služby vztahující se k právům duševního vlastnictví, poskytování 

odborných právních posudků, právní poradenství a zastupování, právní 
služby v oblasti zabezpečení dat, právní služby týkající se registrace 

ochranných známek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 41, 45 

(730) Legitas advokátní kancelář s.r.o., Na Zderaze 1275/15, Praha 2, Nové 
Město, 12000, CZ 

 
 

(210) O-590671 

(220) 11.01.2024 

(320) 11.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (7) spojky pro stroje, vodicí botky pro výtahy z polyuretanového 
elastomeru, pouzdra z polyuretanového elastomeru (části strojů), kulová 

ložiska z polyuretanového elastomeru, válečky pro stroje z polyuretanového 

elastomeru, válečky pro napínáky řetězů nebo dvoukolová vozidla z 
polyuretanového elastomeru (součásti strojů), kulové ventily jako součásti 

strojů z polyuretanového elastomeru, zpětné ventily jako součásti strojů z 

polyuretanového elastomeru, součásti strojů na stlačený vzduch, jmenovitě 
válce, ventily, podložky a vzduchové gripy, kuličky pro míchací stroje a 

prosévací stroje z polyuretanového elastomeru, řemeny pro hnací řemenice 

z polyuretanového elastomeru, hroty pro stroje z polyuretanového 
elastomeru, podložky pro zhutňovače z polyuretanového elastomeru, 

dopravníkové pásy, pásy pro robotická ramena pro průmyslové účely, 

antistatické dopravníkové pásy, antistatické pásy pro stroje, výtahové pásy, 
hnací řemeny pro automatické dveře a brány, převodové řemeny, jiné než 

pro pozemní vozidla, řemeny pro stroje, řemenice jako součásti strojů, 

řemenice, hnací řemenice pro výkon přenášející řemeny průmyslových 
strojů, hnací řemenice pro výkon přenášející řemeny zemědělských strojů, 

řemenice pro rozvodové řemeny (součásti strojů), rozvodové řemeny pro 

motory a hnací stroje, rozvodové řemeny pro stroje, rozvodové řemeny pro 
průmyslové motory, rozvodové řemeny pro motory pozemních vozidel, 

motorová těsnění, pogumované napínáky řetězu pro stroje, pogumovaná 

vodítka řetězu pro stroje, pogumované tlumiče nárazu pro stroje, 
pogumované oběžná kola pro přívěsné motory a stroje, pogumované těsnění 

brzdového bubnu pro stroje, pogumované olejové sběrače pro stroje, 

pogumovaná motorová těsnění, protiprachové kryty pro průmyslové stroje, 
torzní tlumiče pro stroje; (9) solenoidové ventily (elektromagnetické 

spínače); (11) topná tělesa v podobě plátu; (12) spojky pro pozemní vozidla, 

kluzáky a vodítka řetězu pro vozidla z polyuretanového elastomeru, 
pryžové díly pro sněžné skútry na uhlazování sněhu, antistatické pásy pro 

vozidla, převodové řemeny pro pozemní vozidla, těsnění jako součásti 
vozidel, nikoliv pro motory, pogumované napínáky řetězu pro vozidla, 

pogumovaná vodítka řetězu pro vozidla, pogumované tlumiče nárazů pro 

vozidla, pogumovaná oběžná kola pro vozidla, pogumované těsnění 
brzdového bubnu pro vozidla, pogumované olejové sběrače pro vozidla, 

pogumovaná těsnění jako součásti vozidel, nikoliv pro motory, 

protiprachové kryty pro závěsné systémy nebo řídicí jednotky pro vozidla, 
protiprachové kryty pro pozemní vozidla, torzní tlumiče pro vozidla; (17) 

O-kroužky (těsnění z pryže), tlumiče nárazu z polyuretanového elastomeru, 

antivibrační materiály a tlumicí materiály z polyuretanového elastomeru, 
zátky z polyuretanového elastomeru, vycpávkové materiály z 

polyuretanového elastomeru, spojky z polyuretanového elastomeru, těsnění 

z polyuretanového elastomeru, těsnicí materiály z polyuretanového 
elastomeru, těsnící hmoty z polyuretanového elastomeru, materiály pro 

tlumení zvuku z polyuretanového elastomeru, materiály pro ochranu proti 

prachu z polyuretanového elastomeru, těsnění (nekovová) pro pneumatické 
válce z polyuretanového elastomeru, balicí materiály pro pneumatické válce 

z polyuretanového elastomeru, pásy z pružného materiálu z 

polyuretanového elastomeru používané jako chrániče elektrického nářadí, 
víčka a krytky na hroty chráničů elektrického nářadí z polyuretanového 

elastomeru, gumové součástky pro použití jako spínací tlačítka, podpěry 

trubek z polyuretanového elastomeru, podložky z polyuretanového 
elastomeru, trubky, tyče a desky z polyuretanového elastomeru, pryže, 

surové nebo polozpracované, olejová těsnění, těsnění, ne pro motory, 

pogumovaná plochá těsnění, ne pro motory, pogumovaná těsnění, těsnění z 
pryže, nekovové těsnicí kroužky, tlumicí materiály, těsnění spojů, těsnící 

materiály, ventily z pryže, plastové polotovary, izolační materiály, 

zvukotěsné materiály. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 11, 12, 17 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) NOK CORPORATION, 12-15, Shiba Daimon 1-Chome, Minato-Ku, 

Tokyo, JP 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-590673 

(220) 11.01.2024 

(320) 11.01.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (5) výživové doplňky, potravinové doplňky, vitaminové přípravky jako 

doplňky stravy, doplňky stravy pro neléčebné účely, bylinné doplňky, léčivé 
bylinné čaje, vitamínové přípravky, vitaminové nápoje, vitaminové 

doplňky, vitaminové tablety, vitaminové kapky, prebiotické doplňky; (9) 

podcasty, elektronické diáře, elektronické knihy; (16) diáře, papírnické 
zboží, kancelářské potřeby, knihy, obaly na diáře, papírové obaly na knihy, 

tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby; (21) sklenice, 

nádoby na pití a barové příslušenství, čajové konvice, čajové servisy (stolní 
nádobí), hrnky, šálky; (30) čaj, zelený čaj, černý čaj, nápoje na bázi čaje, 

neléčivé bylinkové čaje, čaj chai; (41) rozhovory se současnými osobnostmi 

ke vzdělávacím účelům, rozhovory se současnými osobnostmi za účelem 
zábavy, poskytování zábavy prostřednictvím podcastů, pořádání, vedení a 

organizování konferencí, psaní blogů, pořádání a vedení přednášek, tvorba 

vzdělávacích materiálů, audiovizuální ukázkové prezentace, pořádání a 
vedení konferencí a seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

pořádání a vedení workshopů (vzdělávání), produkce podcastů, výroba 

audiovizuálních nahrávek, organizování webinářů, organizování kulturních 
a vzdělávacích výstav, tvorba pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 9, 16, 21, 30, 41 
(730) GrowJOB s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1844/28, Brno, Černá Pole, 60200, CZ 

(740) MAAARS advokáti s.r.o., Kubelíkova 1089/22, Praha 3, Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-590676 

(220) 11.01.2024 

(320) 11.01.2024 

(540) INNITI 

(592) Slovní 
(511) (35) administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, analýza 

nákladů a cen, poskytování obchodních informací a rady pro spotřebitele ve 

výběru produktů a služeb, poskytování služeb průzkumu trhu, propagace, 
reklama, srovnávání cen, vyhledávání potenciálních zákazníků pro jiné 

osoby, zprostředkování reklamy; (36) dluhové poradenství, financování 
formou koupě na splátky, finanční analýza, makléřské služby, oceňování 

nemovitostí, podílové fondy, poskytování finančních informací, 

poskytování informací o pojištění, pronájem bytů, pronájem nemovitostí, 
půjčky (financování), půjčky na splátky, realitní služby, služby realitní 

kanceláře, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, služby úvěrové 

kanceláře, správa bytového domu, správa finančních záležitostí, správa 
nemovitostí, zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti 

nemovitostí; (37) čištění budov (vnější povrch), demolice budov, izolace 

budov, malba a nátěr interiérů a exteriérů, poskytování stavebních 
informací, stavební poradenství, úklid budov (interiér); (38) poskytování 

online fór, poskytování přístupu do databází,  telefonická komunikace, 

videokonferenční služby; (39) dočasná úschova klíčů, doprava zboží, 
osobní doprava, pronájem garáží, pronájem parkovacích míst, pronájem 

skladů, provoz skladů, přeprava nábytku, skladování, služby přepravy 

právních dokumentů, stěhovací služby, uskladnění zboží, zprostředkování 

dopravy, zprostředkování přepravy, zprostředkování skladování zavazadel; 
(40) konečná úprava papíru, likvidace odpadu, poskytování informací 

týkajících se úpravy a zpracování materiálů, pronájem klimatizačních 

zařízení, pronájem kotlů, pronájem průmyslových robotů pro použití při 
výrobě, pronájem zařízení prostorového vytápění, tisk, tisk fotografií, 

truhlářské služby (výroba prvků a předmětů ze dřeva na zakázku), úprava a 

zpracování kovů, úprava papíru, úprava vody, zpracování dřeva; (41) 
fotografování, korespondenční kurzy, online vydávání elektronických knih 

a časopisů, organizování elektronických sportovních soutěží, pořádání a 

moderování zábavních akcí, pořádání a vedení konferencí, pořádání a 
vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a 

vedení sportovních akcí, pořádání školení a vzdělávacích zkoušek pro 
certifikační účely, poskytování informací v oblasti vzdělávání, poskytování 

online virtuálních prohlídek s průvodcem, poskytování uživatelských 

hodnocení pro zábavní nebo kulturní účely, profesní rekvalifikace, 
pronájem sportovišť, pronájem stadionů, pronájem uměleckých děl, 

provozování rekreačních zařízení, předávání know-how (odborné 

vzdělávání), předávání obchodních znalostí a obchodního know-how 
(odborné vzdělávání), překladatelské služby, služby nočního klubu 

(zábava), služby v oblasti elektronických sportů; (43) bary, bufety, domovy 

pro seniory, hotelové ubytovací služby, informace a poradenství týkající se 
přípravy jídel, jídelny, kavárny, motely, penziony, penziony pro zvířata, 

pronájem jednacích místností, pronájem kancelářského nábytku, pronájem 

nábytku, pronájem přechodného ubytování, pronájem rekreačního 
ubytování, pronájem stanů, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného 

nádobí, provozování kempů, recepční služby pro dočasné ubytování 

(předávání klíčů),  restaurace, restaurační služby ve formě jídel s sebou, 
rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelech, 

rezervace ubytování v penzionech, samoobslužné restaurace,  služby 

recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů), služby 
ubytovací kanceláře (hotely, penziony), turistické ubytovny; (44) domy s 

pečovatelskou službou, lázeňské služby, navrhování krajinářských úprav, 

pronájem hygienických zařízení, pronájem chirurgických robotů, pronájem 
zahradnického nářadí, pronájem zemědělského vybavení, salony krásy, 

sauny, údržba trávníku, vinohradnictví, zahradnické služby, zotavovny; (45) 

audity dodržován předpisů, hlídání domů, mimosoudní řešení sporů, 
organizace politických setkání, právní průzkum,  právní převody 

vlastnických práv k majetku, pronájem bezpečnostních schránek, vymáhání 

práv. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45 
(730) INNITI, s.r.o., Kloboukova 2224/24, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 

(740) BARTOŇ PECKOVÁ, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Pavel Bartoň, 

advokát, Chodská 1383/22, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-590691 

(220) 12.01.2024 

(320) 12.01.2024 

(540) Skychatters 

(592) Slovní 

(511) (9) komunikační software, počítačový software, aplikační software, 
mediální software, zábavní software, mapový software, referenční software, 

reportingový software, interaktivní zábavní software, software virtuálního 

asistenta, software pro spolupráci, mediální a publikační software, software 
k vyhledávání informací, software pro správu dat a souboru a databázový 

software, interaktivní software, počítačové programy, software, software na 

zpracování dat, software pro virtuální a rozšířenou realitu, software pro 
webové aplikace a servery, software a aplikace pro mobilní zařízení, 

software umělé inteligence a strojového učení, navigační software, software 

pro řízení dopravy, software pro aplikační servery, software pro správu 
obsahu, mobilní aplikace, software pro monitorování, analýzu, kontrolu a 

prováděni operací ve fyzickém světě; (39) cestování (rezervace -), služby v 

oblasti rezervace dopravy a cestováni, služby vyhledávání v jízdních řádech 
vztahující se k cestování, služby v oblasti cestování a osobní doprava, 

doprava a přeprava, navigační služby (určování polohy a určováni trasy a 

kursu), informační, poradenské a rezervační služby v oblasti dopravy; (42) 
webhostingové služby a software jako služba a pronájem softwaru, software 

jako služba (SaaS), tvorba software (počítačových programů), vývoj 
softwaru, programováni a implementace softwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 39, 42 

(730) Šefl Stanislav, Nad Palatou 3102/27, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-590700 

(220) 12.01.2024 

(320) 12.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (35) reklama, propagace, propagace sportovních soutěží a akcí, řízení, 
organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (41) 

vzdělávací a výuková činnost, přednášková činnost, odborné semináře v 

různých oblastech, vzdělávání prostřednictvím multimediálních, 
informačních a jiných komunikačních prostředků a sítí, vzdělávací a 

výukové služby vztahující se ke sportu, školení o sportovních aktivitách, 

informace vztahující se ke sportovnímu vzdělávání, poskytování 
vzdělávacích služeb vztahujících se ke zdraví, organizování sportování a 

sportovních akcí, pořádání sportovních aktivit a soutěží, poskytování 

informací o sportovcích; (44) lékařské služby v oblasti sportu, zajišťování 
zdravotnických zařízení na sportovních akcích, testování přítomnosti drog 

u účastníků sportovních akcí v souvislosti s užíváním nezákonných nebo 

zakázaných látek zvyšujících výkonnost; (45) právní poradenství a 

zastupování, právní a legislativní činnosti v oblasti sportu, informační 

služby týkající se zdraví a bezpečnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44, 45 
(591) Barevná 

(730) Antidopingový výbor ČR, Za Císařským mlýnem 1063/5, Praha 7, 

Bubeneč, 17000, CZ 
(740) Mgr. Michal Nulíček LL.M., Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 

14000 

 
 

(210) O-590701 

(220) 12.01.2024 

(320) 12.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (35) reklama, propagace, propagace sportovních soutěží a akcí, řízení, 

organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (41) 

vzdělávací a výuková činnost, přednášková činnost, odborné semináře v 
různých oblastech, vzdělávání prostřednictvím multimediálních, 

informačních a jiných komunikačních prostředků a sítí, vzdělávací a 

výukové služby vztahující se ke sportu, školení o sportovních aktivitách, 
informace vztahující se ke sportovnímu vzdělávání, poskytování 

vzdělávacích služeb vztahujících se ke zdraví, organizování sportování a 
sportovních akcí, pořádání sportovních aktivit a soutěží, poskytování 

informací o sportovcích; (44) lékařské služby v oblasti sportu, zajišťování 

zdravotnických zařízení na sportovních akcích, testování přítomnosti drog 
u účastníků sportovních akcí v souvislosti s užíváním nezákonných nebo 

zakázaných látek zvyšujících výkonnost; (45) právní poradenství a 

zastupování, právní a legislativní činnosti v oblasti sportu, informační 
služby týkající se zdraví a bezpečnosti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44, 45 

(591) Barevná 

(730) Antidopingový výbor ČR, Za Císařským mlýnem 1063/5, Praha 7, 
Bubeneč, 17000, CZ 

(740) Mgr. Michal Nulíček LL.M., Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 

14000 

 
 

(210) O-590702 

(220) 12.01.2024 

(320) 12.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) reklama, propagace, propagace sportovních soutěží a akcí, řízení, 

organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (41) 

vzdělávací a výuková činnost, přednášková činnost, odborné semináře v 
různých oblastech, vzdělávání prostřednictvím multimediálních, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

informačních a jiných komunikačních prostředků a sítí, vzdělávací a 

výukové služby vztahující se ke sportu, školení o sportovních aktivitách, 

informace vztahující se ke sportovnímu vzdělávání, poskytování 
vzdělávacích služeb vztahujících se ke zdraví, organizování sportování a 

sportovních akcí, pořádání sportovních aktivit a soutěží, poskytování 

informací o sportovcích; (44) lékařské služby v oblasti sportu, zajišťování 
zdravotnických zařízení na sportovních akcích, testování přítomnosti drog 

u účastníků sportovních akcí v souvislosti s užíváním nezákonných nebo 

zakázaných látek zvyšujících výkonnost; (45) právní poradenství a 
zastupování, právní a legislativní činnosti v oblasti sportu, informační 

služby týkající se zdraví a bezpečnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44, 45 
(730) Antidopingový výbor ČR, Za Císařským mlýnem 1063/5, Praha 7, 

Bubeneč, 17000, CZ 

(740) Mgr. Michal Nulíček LL.M., Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 
14000 

 
 

(210) O-590703 

(220) 12.01.2024 

(320) 12.01.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) reklama, propagace, propagace sportovních soutěží a akcí, řízení, 

organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (41) 
vzdělávací a výuková činnost, přednášková činnost, odborné semináře v 

různých oblastech, vzdělávání prostřednictvím multimediálních, 

informačních a jiných komunikačních prostředků a sítí, vzdělávací a 

výukové služby vztahující se ke sportu, školení o sportovních aktivitách, 

informace vztahující se ke sportovnímu vzdělávání, poskytování 

vzdělávacích služeb vztahujících se ke zdraví, organizování sportování a 
sportovních akcí, pořádání sportovních aktivit a soutěží, poskytování 

informací o sportovcích; (44) lékařské služby v oblasti sportu, zajišťování 

zdravotnických zařízení na sportovních akcích, testování přítomnosti drog 
u účastníků sportovních akcí v souvislosti s užíváním nezákonných nebo 

zakázaných látek zvyšujících výkonnost; (45) právní poradenství a 

zastupování, právní a legislativní činnosti v oblasti sportu, informační 
služby týkající se zdraví a bezpečnosti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44, 45 

(730) Antidopingový výbor ČR, Za Císařským mlýnem 1063/5, Praha 7, 
Bubeneč, 17000, CZ 

(740) Mgr. Michal Nulíček LL.M., Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 

14000 

 
 

(210) O-590705 

(220) 13.01.2024 

(320) 13.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, navigační, 

řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, obsah s možností 
stažení a nahraný obsah, stahovatelné nebo nahrané záznamy, vědecké 

výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory; (41) 

překladatelské a tlumočnické služby, rezervace vstupenek na vzdělávací, 
zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační služby, služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava a 

sportovní činnost, zveřejňování, oznamování a psaní textů (nikoliv 
reklamních); (42) návrhářství, služby testování, služby ověřování a služby 

kontroly kvality, služby v oblasti informačních technologií, vědecké a 

technologické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41, 42 

(730) JIŘÍK MIROSLAV, Ruská 804/58, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

 
 

(210) O-590711 

(220) 14.01.2024 

(320) 14.01.2024 

(540) Geodeck 

(592) Slovní 
(511) (19) stavební materiály (nekovové), nekovová neohebná potrubí pro stavby, 

asfalt, dehet a živice, nekovové přenosné budovy, pomníky (nekovové), 

kombinované plastové a dřevěné materiály používané jako náhražka dřeva 
ve formě prken, zábradlí, sloupků, balustrád, tyčí a lišt, tvárné dřevo, 

dřevěné obložení, poloopracované dřevo, opracované dřevo, dýhové dřevo, 
řezivo, stavební dřevo, nekovové dveřní rámy, nekovové stavební výztužné 

materiály, nekovové sloupy, zábradlí a balustrády, dřevo na výrobu věcí do 

domácnosti, dřevěné dláždění, nekovové kachličky pro stavebnictví, 
nekovové podlahové dlaždice, lepenka pro stavební účely, nekovové 

dlažební desky, nekovové podlahy a podlahové krytiny, nekovová 

schodiště, nekovové schody (stupně), nekovová obložení, parketové 
podlahové desky, nekovové lišty, nekovové ploty, nekovové plovoucí doky 

pro kotvení lodí, nekovové parapety; (37) pozemní stavitelství, opravy a 

instalační služby ve stavebnictví, výstavba, opravy a instalace z 
kombinovaných plastových a dřevěných materiálů, výstavba, opravy a 

instalace z kombinovaných plastových a dřevěných materiálů používaných 

jako náhražka dřeva ve formě prken, výstavba, opravy a instalace prken, 
zábradlí, sloupků, balustrád, tyčí a lišt, výstavba, opravy a instalace 

tvárného dřeva, poloopracovaného dřeva, opracovaného dřeva, dýhového 

dřeva, řeziva, stavebního dřeva, nekovových dveřních rámů, nekovových 
stavebních výztužních materiálů, dřevěného obložení, balustrád, 

nekovových stavebních materiálů, dřeva pro zhotovování domácích potřeb, 

dřevěného dláždění, nekovových dlaždiček pro stavbu, nekovových 
podlahových dlaždiček, lepenky pro stavební účely, nekovových dlažebních 

desek, podlahových desek, podlahových krytin, nekovových podlah, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nekovových schodišť, nekovových schodů (stupňů), nekovových obložení, 

parketových podlahových desek, nekovových lišt, nekovových plovoucích 

doků pro kotvení lodí, nekovových parapetů; (40) úprava nekovových 
materiálů, úprava kombinovaných plastových a dřevěných materiálů, 

úprava kombinovaných plastových a dřevěných materiálů používaných jako 

náhražka dřeva ve formě prken, úprava prken, zábradlí, sloupků, balustrád, 
tyčí a lišt, úprava tvárného dřeva, dřevěného obložení, poloopracovaného 

dřeva, opracovaného dřeva, dýhového dřev, řeziva, stavebního dřeva, 

nekovových dveřních rámů, nekovových stavebních výztužních materiálů, 
balustrád, nekovových stavebních materiálů, dřeva pro zhotovování 

domácích potřeb, dřevěného dláždění, nekovových dlaždiček pro stavbu, 

nekovových podlahových dlaždiček, lepenky pro stavební účely, 
nekovových dlažebních desek, podlahových desek, podlahových krytin, 

nekovových podlah, nekovových schodišť, nekovových schodů (stupňů), 
nekovových obložení, parketových podlahových desek, nekovových lišt, 

nekovových plovoucích doků pro kotvení lodí, nekovových parapetů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37, 40 

(730) TerrainEco, s.r.o., Mánesova 535/29, Český Těšín, 73701, CZ 

 
 

(210) O-590717 

(220) 12.01.2024 

(320) 12.01.2024 

(540) Pískovna Beroun 

(592) Slovní 

(511) (36) služby nemovitostní (realitní služby); (37) výstavba, developerské 
služby (stavebnictví). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37 

(730) Pískovna Beroun a.s., Pod Kesnerkou 2553/40, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 
(740) Mgr. Záviš Hlaváč, advokát, Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-

Centrum, 26601 

 
 

(210) O-590718 

(220) 12.01.2024 
(320) 12.01.2024 

(540) FRIZZENTO 

(592) Slovní 

(511) (16) fotografie, pohlednice, plakáty, kalendáře, papírnické zboží, etikety z 

papíru, obaly z papíru a plastů, papírové a plastové obaly a přebaly na víno 
a lihoviny spadající do této třídy, papírové štítky na láhve - viněty, 3D 

obtisky k použití na jakémkoliv povrchu; (32) nealkoholické nápoje, 

odalkoholizované nápoje, přípravky k výrobě nealkoholických nápojů, 
iontové nápoje, sycené šťávy, nealkoholický slazený sycený nápoj "Cream 

soda", root beer (nealkoholické pivo s rostlinnými výtažky), nízkokalorické 

nealkoholické nápoje, nealkoholické perlivé nápoje, nealkoholické 
ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje s ovocnou příchutí, 

limonády, kolové nápoje, citronády, bitter lemon (nealkoholický sycený 

nápoj); (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), vína, lihoviny, míchané 
alkoholické nápoje; (35) organizování komerčních výstav, e-shop s 

alkoholickými nápoji; (40) zpracování potravin a nápojů, vinařství 

(zakázková výroba vína pro jiné osoby); (41) organizování společenských, 
kulturních a sportovních akcí, nekomerční výstavy a ochutnávky vín (pro 

zábavní nebo vzdělávací účely); (43) hostinská činnost, hotelové služby, 

bary, restaurace, kavárny, vinárny, vinotéky (pohostinské služby), bufety, 
provoz venkovní zahrádky (restaurace), rychlé občerstvení, kiosky s 

rychlým občerstvením, poskytování občerstvení včetně alkoholických 

nápojů na kulturních, společenských a sportovních akcích, ochutnávky vín 
(poskytování nápojů). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 32, 33, 35, 40, 41, 43 

(730) Soviš Dušan, č. p. 740, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 69671, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-590727 

(220) 15.01.2024 

(320) 15.01.2024 

(540) AQE advisors 

(592) Slovní 
(511) (35) personální poradenství; (36) finanční poradenství; (41) vzdělávání 

dospělých; (42) technické poradenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 42 

(730) AQE advisors, a.s., třída Kpt. Jaroše 1944/31, Brno, Černá Pole, 60200, 
CZ 

 
 

(210) O-590730 

(220) 15.01.2024 

(320) 15.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (21) skleněné zboží spadající do této třídy, a to lahve, sklenice na pití, 

půllitry, keramické poháry, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 

džbány, vázičky, nádoby z plastu pro použití v domácnosti a kuchyni, 
karafy, stolní lahve, škopky, podtácky (kromě papírových a určených k 

prostírání), pohárky z papíru nebo umělých hmot, poháry, papírové tácky k 

použití v domácnosti, tácy (podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve, 
reklamní vývěsní štíty z porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, 

pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, 

termosky na nápoje, svačinové boxy a jídlonosiče, chladicí boxy (nádoby, 
neelektrické), umělohmotná prostírání, brčka na pití, dekantéry, demižóny, 

jídelní soupravy (nádobí), nádobí na pivo, nádobí na pití, stojánky na jídelní 

lístky, stojánky na ubrousky (stolování), umělecká díla z porcelánu, 
keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, viněty na karafy, výrobky z 

křišťálového skla, výrobky z porcelánu; (32) nealkoholické aperitivy, 

izotonické nápoje, koktejly na bázi piva, kvas (nealkoholický nápoj), 

nealkoholický cider, nealkoholické nápoje, jablečný mošt (nealkoholický), 

pivo a pivovarnické výrobky (nápoje), nealkoholické pivo, ochucené pivo, 

pivo s nízkým obsahem alkoholu, sladové pivo, sladové nealkoholické 
nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, míchané nápoje s obsahem piva, 

nápoje na bázi piva, piva s limonádou, pivní mladina, mošty, nealkoholické 

přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, prášky na přípravu šumivých 
nápojů, příchutě na výrobu nápojů (jiné než esenciální oleje), minerální 

vody, limonády, džusy, energetické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, 

ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů, smoothie (mixované 
nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), tablety pro přípravu šumivých 

nápojů; (43) bary, bufety, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, 
restaurace servírující delikatesy, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), 

hotelové služby, rezervace hotelů, jídelny a závodní jídelny, kavárny, 

konzultační služby v oblasti zajišťování stravování, poskytování 
přechodného ubytování, poskytování gastronomických služeb, poskytování 

hotelového ubytování, poskytování prostor pro kempování, pronájem 

jednacích místností, pronájem kuchyňských přístrojů, půjčování stanů, 
půjčování židlí, stolů, prostírání a nápojového skla, restaurace, pohostinství 

(služby), ubytovací služby (hotely, penzióny), zásobování (catering), 

čepování piva (poskytování nápojů). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 32, 43 
(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 

(740) Kyjovský & spol. advokátní kancelář, JUDr. Milan Kyjovský, advokát, 

Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-590735 

(220) 15.01.2024 

(320) 15.01.2024 

(540) LOGISTICS STAR 

(592) Slovní 
(511) (9) data, databáze a jiné informační produkty na elektronických, 

magnetických a optických nosičích všeho druhu a v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích, související software a 
hardware, nosiče spadající do třídy 9, multimediální informační katalogy, 

periodika a knihy v elektronické podobě, nahraný software na optických 

discích a dalších záznamových médiích, audiovizuální programy, a zvukové 
a obrazové záznamy, stahovatelné elektronické publikace; (16) tištěná 

ocenění, periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, knihy, časopisy, 

brožury, informační a reklamní předměty v papírové formě, data a databáze 
na papírových nosičích, katalogy, noviny, letáky, periodika, tištěné 

publikace, zpravodaje, prospekty; (41) pořádání soutěží, organizování 

soutěží, provozování soutěží, pořádání a vedení konferencí, pořádání a 
vedení workshopů, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, výroba 

podcastů, školení, vydávání textů ( s výjimkou reklamních). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(730) PN média s.r.o., Velké náměstí 147/12, Hradec Králové, 50003, CZ 

 
 

(210) O-590736 

(220) 15.01.2024 

(320) 15.01.2024 

(540) PN MÉDIA 

(592) Slovní 
(511) (9) data, databáze a jiné informační produkty na elektronických, 

magnetických a optických nosičích všeho druhu a v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích, související software a 
hardware, nosiče spadající do třídy 9, multimediální informační katalogy, 

periodika a knihy v elektronické podobě, nahraný software na optických 

discích a dalších záznamových médiích, audiovizuální programy, a zvukové 
a obrazové záznamy, stahovatelné elektronické publikace; (16) periodické 

a neperiodické publikace, tiskoviny, knihy, časopisy, brožury, informační a 

reklamní předměty v papírové formě, data a databáze na papírových 
nosičích, katalogy, noviny, letáky, periodika, tištěné publikace, zpravodaje, 

prospekty; (35) styk s veřejností (public relations), služby vztahů s 

veřejností (public relations), cílený marketing, zprostředkování reklamní, 
inzertní a propagační činnosti prostřednictvím jakéhokoli média, telefonní 

nebo datové či informační sítě, poskytování obchodních informací a jiných 
informačních produktů reklamního charakteru, včetně tiskařských výrobků, 

on-line inzerce na datové komunikační síti, prodej nahraných zvukových 

nebo zvukově obrazových záznamů, influencer marketing, marketing, 
marketing prostřednictvím umisťování výrobků (product placement) pro 

jiné osoby ve virtuálním prostředí, online reklama v počítačové síti, 

pořádání veletrhů, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, PPC 
reklama, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, propagace, 

psaní reklamních textů, reklama, reklama za účelem vytvoření identity 

značky pro jiné osoby, sestavování katalogů informací pro obchodní či 
marketingové účely, služby v oblasti vztahů s médii, subdodavatelské 

služby, šíření reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, vývoj 

marketingových konceptů, vývoj reklamních konceptů, zprostředkování 
propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování obchodních 

informací, zpracování textu, služby redaktorů pro publicistické účely, 

školení v oblasti vztahů s veřejností; (38) šíření elektronických časopisů, 
periodik i neperiodických publikací a knih v elektronické podobě 

prostřednictvím počítačové sítě nebo informační sítě, výměna a šíření 

informací, provozování online zpravodajských portálů, služby zajišťující 
audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a komunikačních 

sítí, poskytování online místností na internetu, poskytování online fór, 

přenos podcastů, přenos videa na objednávku, streeming dat, přenos zpráv 
a obrázků pomocí počítače, poskytování přístupu k obsahu, webovým 

stránkám a portálům, služby zpravodajských agentur pro elektronický 

přenos; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických i neperiodických 
publikací v tištěné i elektronické podobě, zprostředkování výchovné a 

vzdělávací činnosti, konferencí a informačních akcí, tvorba pořadů pro 

rozhlasové a televizní vysílání, ediční činnost, nahrávání nosičů zvukových 
i obrazových či obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových nebo 

zvukově obrazových záznamů, tvorba elektronických časopisů a periodik, 

knih i neperiodických publikací, koučink, obrazové zpravodajství, online 

vydávání elektronických knih a časopisů, plánování večírků, pořádání a 

uvádění koncertů, pořádání a vedení zábavních akcí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení seminářů, 
pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení workshopů, 

pořádání soutěží, poskytování informací v oblasti vzdělávání, poskytování 

online obrázků (ne stahovatelných), poskytování videí online bez možnosti 
stažení, předávání obchodních znalostí a obchodního know-how, psaní 

textů, služby v oblasti střihu videa na akce, služby reportérů, školení, výroba 

podcastů, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, příprava 
zpravodajských programů k vysílání, pořádání soutěží, organizování 

soutěží, provozování soutěží; (42) provozování hostingu digitálního obsahu 

na internetu, webhosting a související služby, zobrazování webových 
stránek, tvorba a údržby webových stránek pro vlastní účely i pro jiné, 

provozování rešeršních robotů pro získávání dat z globální počítačové sítě 
a dalších zdrojů přístupných v počítačové síti i jinde, správa webových 

stránek, vytváření multimediálních aplikací a vizualizací, interaktivních a 

grafických programů a animací, tvorba a správa multimediálních 
dokumentů, prezentací, katalogů, informačních databází, vyhledávací a 

analytické služby, navrhování log, poradenství v oblasti navrhování 

webových stránek, vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 42 

(730) PN média s.r.o., Velké náměstí 147/12, Hradec Králové, 50003, CZ 

 
 

(210) O-590738 

(220) 15.01.2024 

(320) 15.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (42) technický dozor a služby v oblasti stavební inspekce (dozor), vědecké 

a technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová 

analýza, průmyslový výzkum a průmyslový design, kontrola kvality, služby 
ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(591) Barevná 

(730) BELEFI.eu s.r.o., Dolní hejčínská 47/25, Olomouc, Hejčín, 77900, CZ 

 
 

(210) O-590745 

(220) 15.01.2024 

(320) 15.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) mobilní aplikace ke stažení pro objednávání taxi; (39) taxislužba, 
poskytování služeb objednávání taxi prostřednictvím mobilních aplikací. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 39 

(591) Barevná 
(730) STUDENÝ MICHAL, Doliny 789, Vranovice, 69125, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-590749 

(220) 16.01.2024 

(320) 16.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci a zpracování zvuku, 
obrazu nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový 

software, prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, 

výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízeni počítačů; (35) služby 
spočívající v záznamu, přepisu, vytváření, sestavování nebo systematizaci 

písemných sdělení a záznamů, jakož i sběr matematických či statistických 

údajů, organizace obchodních veletrhů a výstav pro obchodní či reklamní 
účely; (37) údržba počítačového hardwaru; (41) pořádání a vedení 

konferencí, kongresů a sympózií; (42) počítačové programování, 

technologické poradenství, počítačové a technické služby k zabezpečení 
počítačových dat a osobních a finančních údajů a k odhalení nepovoleného 

přístupu k údajům a informacím, služby ochrany proti počítačovým virům, 

služby šifrování dat, software jako služba, tvorba počítačového softwaru a 
počítačových systémů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 41, 42 

(730) Beran Marek Ing., Palackého 530, Kardašova Řečice, 37821, CZ 

 
 

(210) O-590750 

(220) 16.01.2024 
(320) 16.01.2024 

(540) SMART-ITS 

(592) Slovní 

(511) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci a zpracování zvuku, 

obrazu nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový 
software, prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, 

výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízeni počítačů; (35) služby 

spočívající v záznamu, přepisu, vytváření, sestavování nebo systematizaci 
písemných sdělení a záznamů, jakož i sběr matematických či statistických 

údajů, organizace obchodních veletrhů a výstav pro obchodní či reklamní 

účely; (37) údržba počítačového hardwaru; (41) pořádání a vedení 
konferencí, kongresů a sympózií; (42) počítačové programování, 

technologické poradenství, počítačové a technické služby k zabezpečení 

počítačových dat a osobních a finančních údajů a k odhalení nepovoleného 
přístupu k údajům a informacím, služby ochrany proti počítačovým virům, 

služby šifrování dat, software jako služba, tvorba počítačového softwaru a 
počítačových systémů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 41, 42 

(730) Beran Marek Ing., Palackého 530, Kardašova Řečice, 37821, CZ 

 
 

(210) O-590751 

(220) 16.01.2024 
(320) 16.01.2024 

(540) ZEPHYR 

(592) Slovní 

(511) (3) osvěžovače vzduchu, čistící prostředky a vonné přípravky, jiné než pro 

osobní potřebu, vonné přípravky pro domácnost, éterické oleje jako vůně na 
praní, prací prostředky; (4) vonné svíčky, aromaterapeutické vonné svíčky, 

vonné svíčky s vůní pižma; (5) osvěžovače vzduchu do automobilů, 

osvěžovače vzduchu ve spreji, osvěžovače vzduchu (deodoranty), 
dezodorační pokojové osvěžovače vzduchu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 5 

(730) ŠOTEK PETR, Kosmonautů 20/2, Těrlicko, Horní Těrlicko, 73542, CZ 

 
 

(210) O-590755 

(220) 16.01.2024 

(320) 16.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) aplikační software, obsah s možností stažení a nahraný obsah, software 

pro virtuální a rozšířenou realitu, software pro rozšířenou realitu pro účely 

vzdělávání, software virtuální reality pro vzdělávání, sotware s rozšířenou 
realitou k použití v mobilních zařízeních k integraci elektronických dat s 

prostředím reálného světa; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 
sportu, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, pronájem zařízení 

a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, vzdělávací a školicí 

služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41 
(730) inpublic group s.r.o., Mečislavova 164/7, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Jan Mrázek, advokát, Mgr. Jan Mrázek, Roháčova 1095/77, Praha 3, 

Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-590759 

(220) 16.01.2024 

(320) 16.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (39) půjčovna automobilů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39 
(591) Barevná 

(730) Čejcars s.r.o., Školská 689/20, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-590760 

(220) 16.01.2024 
(320) 16.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (32) pivo a nealkoholické pivo; (35) reklamní, marketingové a propagační 
služby; (39) organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

organizování cest a výletů; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu; (43) pohostinství (služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 35, 39, 41, 43 
(730) Pivovar Florenc a.s., Rumunská 24/32, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) JUDr. Martina Vyskočilová, advokát, Pod novým lesem 137/52, Praha 6, 

Veleslavín, 16200 

 
 

(210) O-590776 

(220) 17.01.2024 
(320) 17.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (43) služby zajišťující dočasné ubytování, hotelové rezervační služby 
poskytované prostřednictvím internetu, služby zajišťující stravování a 

nápoje, služby barů, služby spojené s provozováním pohostinství, 

restaurací, kaváren. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

43 
(591) Barevná 

(730) Vila Jáchymov s.r.o., Olšanská 2898/4d, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-590777 

(220) 17.01.2024 

(320) 17.01.2024 

(540) Solivárna Sallter Karlovy Vary 

(592) Slovní 
(511) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky do koupele, parfémované koupelové soli, koupelové soli 

(neléčivé). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(730) Original Karlsbader Sprudelsalz s.r.o., Jáchymovská 232/96, Karlovy 

Vary, Bohatice, 36004, CZ 
(740) Matzner Legal, JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-590778 

(220) 17.01.2024 

(320) 17.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (6) kovové válcové vložky a zámky dveří automobilů, kovové vložky pro 

schránky, kovové uzávěry řízení a palivových nádrží, kovové stavební 

vložky, kovové vrchní přídavné zámky a stavební zadlabávací zámky, visací 
zámky, kovové nábytkové zámky, stavební kování, klíče, nedobytné 

pokladny; (9) elektrické a elektronické zámky pro vozidla, elektrické 

stavební vložky a zadlabávací zámky, cylindrické vložky a zámky pro dveře 
a uzávěry řízení ovládané a řízené elektronikou a elektronickým kódem, 

zabezpečovací zařízení proti krádeži, bezpečnostní sítě (ochranné); (20) 

zámky pro vozidla nekovové, vložkové zámky nekovové, zadlabávací 
zámky nekovové, nábytkové zámky a kování z plastické hmoty; (37) opravy 

a servis výše uvedených výrobků ve tř. 6, 9 a 20; (40) odlévání kovů, 

lisování klíčů, frézování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 9, 20, 37, 40 

(591) Barevná 

(730) ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o., Strojnická 633, Rychnov 
nad Kněžnou, 51601, CZ 

(740) KOREJZOVÁ LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-590784 

(220) 18.01.2024 
(320) 18.01.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 

elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 

média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 

elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 
kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 

zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 

zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 
informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 
textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 

úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních). 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(591) Barevná 
(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 

 
 

(210) O-590785 

(220) 18.01.2024 
(320) 18.01.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 

elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 
média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 

elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 
zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 

zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 

informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 
(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 

textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 
úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 
(591) Barevná 

(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 

 
 

(210) O-590786 

(220) 18.01.2024 
(320) 18.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 
elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 

média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 

elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 
kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 

zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 

zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 
informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 
textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 

úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 
(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 

 
 

(210) O-590788 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 
elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 

média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 

elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 
kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 

zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 

zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 
informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 
textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 

úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(591) Barevná 

(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 

 
 

(210) O-590789 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 

elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 

média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 
elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 

zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 

zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 

informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 
poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 

textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 

úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 
výjimkou reklamních). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-590790 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 

elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 

média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 
elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 

zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 
zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 

informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 
poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 

textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 

úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 
výjimkou reklamních). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 

 
 

(210) O-590791 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 

elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 
média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 

elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 
zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 

zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 

informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 
(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 

textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 
úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(591) Barevná 

(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 

 
 

(210) O-590793 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 

elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 

média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 
elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 

zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 
zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 

informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 
(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 

textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 
úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(591) Barevná 
(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 

 
 

(210) O-590794 

(220) 18.01.2024 
(320) 18.01.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 

elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 
média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 

elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 
zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 

zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 

informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 
(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 

textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 

úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 
(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-590800 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(540) PS - Investment 

(592) Slovní 
(511) (35) marketingové služby, reklama, průzkum trhu, administrativní služby, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, správa a poradenství vztahující se k 

obchodní činnosti, kancelářské práce, obchodní poradenství vztahující se k 
finanční reorganizaci, organizace podnikání, propagační činnost, revize 

účtů (audit), řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), 

služby v oblasti srovnávání cen, účetnictví, vedení knih (účetních), 
obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální -), pomoc při řízení 

obchodní činnosti, personální poradenství, poradenství při vedení podniků, 

poradenství v oblasti prodeje společností; (36) finanční poradenství, 
úvěrové poradenství a služby zprostředkování úvěrů, finanční poradenství 

zaměřené na půjčky, konzultační služby (finanční), finanční analýza, 

finanční služby, osobní finanční služby, finanční platební služby, 
zprostředkování pojištění, zařizování pojištění, uzavírání pojistných smluv 

a oceňování a odhady pro účely pojištění, nákup a prodej nemovitostí, 

prodej bytů a nebytových prostor, služby v oblasti nemovitostí, 
obchodování s nemovitostmi, plánování investic do nemovitostí, majetkové 

investice (realitní), investice do nemovitostí, řízení investic do nemovitostí, 

správa investic do nemovitostí; (37) výstavba, údržba a opravy nemovitostí, 
výstavba rezidenčních, administrativních a komerčních budov a komplexů, 

řízení stavebních projektů, zprostředkování výstavby domů a bytů, včetně 

nebytových prostor a výrobních objektů v rámci developerských projektů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 

(730) PS - investment s.r.o., K Hrnčířům 394, Praha 4, Šeberov, 14900, CZ 

(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-590806 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) obchodní konzultační a poradenské služby, reklamní, marketingové a 

propagační služby; (38) přenos digitálních souborů, poskytování přístupu k 

digitálním souborům, šíření informací týkajících se online výuky; (41) 
soukromá výuka, individuální výuka, předávání know-how (odborné 

vzdělávání), poskytování videí online bez možnosti stažení, poskytování 

informací v oblasti vzdělávání, koučink (školení), hudební vzdělávání. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(730) Šojslová Lucie, Na Dlouhých 786/57, Plzeň, Lobzy, 31200, CZ 

 
 

(210) O-590809 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(540) NOIVION 

(592) Slovní 
(511) (7) stroje pro povrchovou depozici. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7 

(730) Noivion Coating s.r.o., Ringhofferova 66, Kamenice, 25168, CZ 

 
 

(210) O-590811 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(540) Furtbol 

(592) Slovní 
(511) (16) sportovní sběratelské karty; (18) sportovní tašky, víceúčelové sportovní 

tašky, tašky na sportovní oděvy, cestovní tašky na sportovní oděvy; (25) 

sportovní obuv, obuv na trénování sportů, oděvy, sportovní legíny, sportovní 
tílka, sportovní ponožky, sportovní bundy, sportovní košile, sportovní 

svetry, sportovní kalhoty, sportovní saka, sportovní podprsenky, oděvy pro 

sport, sportovní kalhoty (pumpky), sportovní vyšší obuv, sportovní 
rozlišovací vesty, sportovní čepice a klobouky, obuv, jiná než sportovní, 

sportovní kšilt (pokrývka hlavy), sportovní mikiny s kapucí, sportovní 

kalhoty odvádějící vlhkost, sportovní trička odvádějící vlhkost, sportovní 
dresy a krátké kalhoty, sportovní trička s krátkým rukávem, sportovní 

kloboučnické zboží (nikoli helmy); (28) sportovní hry, sportovní kruhy, 

sportovní chrániče (kromě chráničů hlavy, úst a zubů), sportovní potřeby, 
sportovní suspenzory, sportovní vybavení, disky (pro sport), boby 

(sportovní potřeby), oštěpy (sportovní potřeby), sportovní vybavení 

(hračky), kuše (sportovní vybavení), pískoviště (sportovní předměty), 
návnady (sportovní rybaření), praky (sportovní náčiní), sítě (sportovní 

potřeby), nafukovací sportovní míče, míče (sportovní potřeby), sportovní 

chrániče dlaní, skeletony (sportovní potřeby), sportovní suspenzory pro 
muže (sportovní výstroj), překážky (pro traťový sport), tašky na sportovní 

potřeby, chrániče holení (sportovní potřeby), chrániče pěstí (sportovní 

potřeby), kolenní chrániče (sportovní potřeby), loketní chrániče (sportovní 
potřeby), maskovací clony (sportovní výstroj), přístroje pro sportovní 

trénink, odrazové můstky (sportovní náčiní), terče ke sportovnímu použití, 

chrániče nohou upravené pro sport, lavice k použití při sportu, sítě na 
sportovní míčové hry, tvarované obaly na sportovní potřeby, startovní bloky 

pro sportovní závody, pouzdra upravená na sportovní potřeby, sportovní 

vybavení pro domácí mazlíčky, chrániče nártů pro sportovní použití, 
chrániče paží pro sportovní použití, chrániče hrudníku pro sportovní účely, 

chrániče těla pro sportovní účely (kromě chráničů hlavy, úst a zubů), závaží 

na nohy (sportovní zboží), elektronické terče pro hry a sport, chrániče rukou 
pro použití při sportu, chrániče ramen k použití při sportu; (32) nápoje pro 

sportovce, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nápoje pro sportovce 
s obsahem elektrolytů; (35) vyhledávání sponzorů pro sportovní soutěže, 

propagace sportovních soutěží a akcí, propagační management osobností z 

oblasti sportu, vyhledávání sponzorů pro elektronické sportovní hry, 
zprostředkovatelské služby pro propagaci sportovních osobností, 

propagační služby související s akcemi elektronického sportu, 

marketingové služby související s akcemi elektronického sportu, reklamní 
služby související s akcemi elektronického sportu, propagace výrobků a 

služeb prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, propagace výrobků 

a služeb prostřednictvím sponzorování mezinárodních sportovních akcí, 
propagace výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání jménem 

sponzorů spojení jejich výrobků a služeb se sportovními soutěžemi, 

propagace výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání jménem 
sponzorů spojení jejich výrobků a služeb se sportovními aktivitami, 

reklama, včetně propagace výrobků a služeb třetích stran prostřednictvím 

sponzorských dohod a licenčních smluv v oblasti mezinárodních 
sportovních akcí, řízení obchodní činnosti sportovců, obchodní 

management pro sportovce, obchodní management profesionálních 

sportovců, velkoobchodní prodej sportovních předmětů, velkoobchodní 
prodej sportovního vybavení, maloobchodní prodej sportovního vybavení, 

maloobchodní prodej sportovních předmětů, obchodní řízení sportovních 

klubů; (36) finanční sponzorování sportovních činností, finanční 
sponzoring akcí elektronického sportu; (37) stavba sportovišť, opravy 

sportovní výstroje, výstavba sportovních areálů, výstavba sportovních arén, 

služby údržby sportovních zařízení, údržba a opravy sportovního vybavení; 
(38) streaming akcí elektronických sportů, vysílání akcí elektronického 

sportu; (41) sportovní výcvik, výchova, služby v oblasti vzdělávání, zábavy 

a sportu, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a 
akce a související rezervační služby, poskytování on-line informačních 

zpravodajů v oboru sportovní zábavy, zveřejňování, oznamování a psaní 

textů, pořádání lig virtuálních sportů, služby v oblasti elektronických 
sportů, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, služby v oblasti sportu a 

fitness, poskytování zpráv vztahujících se ke sportu, zábava poskytovaná 

během přestávek sportovních akcí, organizování společných sportovních a 
kulturních akcí, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

pořádání sportovních aktivit pro letní tábory, služby v oblasti sportu a fitness 

center, objednávání sportovních osobností na akce (služby organizátora), 
poskytování on-line zábavy ve formě lig virtuálních sportů, organizování 

konferencí, výstav (kulturních, vzdělávacích, sportovních) a soutěží, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pořádání sportovních turnajů, organizace akcí elektronického sportu, 

organizování aktivit elektronického sportu, produkce akcí elektronického 

sportu, soudcování při elektronických sportech, vedení živých akcí 
elektronického sportu, příprava a pořádání sportovních soutěží, produkce 

akcí elektronického sportu pro televizi, zábava ve formě soutěží v oblasti 

elektronických sportů, organizování a vedení soutěží v oblasti 
elektronických sportů, zvuková, obrazová a multimediální produkce a 

fotografie, produkce sportovních akcí k filmovým účelům, produkce 

sportovních akcí k použití v televizi, produkce sportovních akcí k použití v 
rádiu, sportovní tábory, soudcování ve sportu, služby sportovní výuky, 

trénink sportovních hráčů, služby sportovních klubů, organizování 

sportovních turnajů, oznamování sportovních výsledků, služby sportovních 
areálů, školení sportovních rozhodčích, organizování sportovní výuky, 

pořádání sportovních kurzů, instruktáž v oblasti zimních sportů, trénink a 
instruktáž, služby v oblasti sportovního vzdělávání, školicí služby 

vztahující se ke sportu, organizování sportovních činností a sportovních 

soutěží, provozování sportovních zařízení, provozování sportovních táborů, 
produkce sportovních akcí, organizace sportovních akcí, poskytování 

informací o sportu, sportovní a rekreační činnosti, organizování fotbalových 

sportovních akcí, organizování sportovních rybářských soutěží, 
handicapování při sportovních akcích, pořádání komunitních sportovních 

akcí, poskytování informací o sportovcích, vedení živých sportovních akcí, 

rezervace prostor určených ke sportu, zábava vztahující se ke sportu, 
poskytování zařízení pro zimní sporty, poskytování prostor pro lední sporty, 

služby v oblasti trénování sportů, poskytování informací o motoristických 

sportech, poskytování prostor na sportovní trénink, poskytování prostor pro 
sportovní akce, poskytování prostor pro sportovní rekreaci, řízení akcí pro 

sportovní kluby, poskytování prostor ke sportovním turnajům, měření času 

na sportovních akcích, pořádání a vedení sportovních akcí, služby týkající 
se sportovních klubů, poskytování sportovních zařízení pro lyžování, 

poskytování informací o sportovních aktivitách, příprava a pořádání 

sportovních akcí, poskytování sportovních zařízení pro lukostřelbu, 
poskytování zařízení pro sportovní akce, sportovní a atletické soutěže a 

předávání ocenění, poskytování sportovní zábavy prostřednictvím 

webových stránek, pronájem sportovišť, školení učitelů sportu, pronájem 
sportovních zařízení, služby sportovního sázení, koučování v 

elektronických sportech, poskytování zařízení pro elektronické sporty, 

půjčování vybavení pro sportovní akce (s výjimkou vozidel), pronájem 
sportovního vybavení a zařízení (s výjimkou vozidel), služby sportovních 

sázek on-line, poskytování informací v oblasti elektronických sportů, 

služby zajišťování vstupenek na sportovní akce, informace vztahující se ke 
sportovní výuce. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 18, 25, 28, 32, 35, 36, 37, 38, 41 

(730) Szemenenkó György, Prosecká 509/22, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-590820 

(220) 18.01.2024 
(320) 18.01.2024 

(540) BOW WOW love your dog 

(592) Slovní 

(511) (31) krmivo a potrava pro zvířata, krmivo pro domácí zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31 
(730) MIRA MAR s.r.o., Mělnická 310, Všetaty, Přívory, 27716, CZ 

 
 

(210) O-590821 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické 

šumivé nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), nenávykové nápoje pro 

povzbuzení a/nebo regeneraci organismu a/nebo pro zvýšení výkonnosti 
organismu, sirupy pro výrobu nápojů, koncentráty a jiné přípravky pro 

přípravu nealkoholických nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 
(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-590822 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (31) krmivo a potrava pro zvířata, krmivo pro domácí zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31 

(591) Barevná 
(730) MIRA MAR s.r.o., Mělnická 310, Všetaty, Přívory, 27716, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-590823 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) zprostředkováni obchodů; (36) správa nemovitosti, pronájem 

nemovitostí, pronájem kanceláří [nemovitosti]; (44) zemědělské služby 

(pěstováni plodin), zemědělské služby (chov zvířat), zemědělské 
zahradnické a lesnické služby pěstování plodin. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 44 

(591) Barevná 

(730) FARPOL GROUP s.r.o., č. p. 198, Polkovice, 75144, CZ 

 
 

(210) O-590824 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(540) Korunní neslazená 

(592) Slovní 

(511) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické 
šumivé nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), sirupy pro výrobu 

nápojů, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-590826 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické 
šumivé nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), sirupy pro výrobu 

nápojů, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 
(591) Barevná 

(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-590827 

(220) 18.01.2024 
(320) 18.01.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické 

šumivé nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), sirupy pro výrobu 
nápojů, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(591) Barevná 

(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-590828 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické 

šumivé nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), sirupy pro výrobu 
nápojů, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(591) Barevná 

(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 43 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-590829 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické 

šumivé nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), sirupy pro výrobu 
nápojů, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(591) Barevná 

(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-590833 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, 

bezpečnostní zařízení a prostředky, multifunkční bezpečnostní generátory a 

bezpečnostní nízkofrekvenční komunikátory, šifrovací zařízení, 
elektronické přístroje poskytující ochranu před únikem informací, 

detektory, ekvalizéry, elektronické klíčenky jako dálkové ovladače, chytré 

prsteny (elektronická zařízení), chytré reproduktory, měřiče frekvence, 
měřiče hluku, monitorovací zařízení (jiná než pro lékařské účely), 

monitorovací počítačové programy, nahrané počítačové programy, 

reproduktory a ploché reproduktory, přístroje a prostředky pro měření, 
přístroje pro záznam zvuku, stahovatelné elektronické publikace a hudební 

soubory, stahovatelné počítačové aplikace a software, testovací přístroje 

(nelékařské), vysílačky, zařízení na směšování zvuku, zařízení na 
zpracování dat, zesilovače, zvuková rozhraní; (16) knihy a příručky, 

katalogy, manuály, papírové etikety, plakáty, fotografie, pohlednice, 

kalendáře, samolepky, obtisky, papírové vlajky a praporky, papírové čepice 
a papírové kšilty, informační a reklamní produkty v papírové formě, 

ozdobné předměty z papíru, znaky grafické pro kopírování, lepenkové a 

papírové výrobky, kartónové krabice, tiskoviny, tištěné letáky, pozvánky, 

vstupenky a programy, manuály, periodické i neperiodické publikace; (35) 
podnikové audity bezpečnostní, pro předcházení nepovoleného přístupu k 

datům, údajům a informacím, prezentace výrobků a služeb, včetně 

prezentace na www stránkách v počítačové síti internet, vydávání 
reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin, 

distribuce a vydavatelství reklamních nebo inzertních materiálů; (41) 

organizování a vedení vzdělávacích akcí a školení, pro předcházení 
nepovoleného přístupu k datům, údajům a informacím; (42) výzkum a vývoj 

zařízení specifikovaných výše ve třídě 9. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41, 42 
(591) Barevná 

(730) Havelka Thomas Ing., Sklářská 599, Desná, Desná II, 46861, CZ 

(740) CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, Karpatská 241/3, 
Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-590838 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (36) pronájem kanceláří ve vlastních nemovitostech, pronájem sdílených 

kanceláří ve vlastních nemovitostech; (43) pronájem dočasného ubytování 

ve vlastních nemovitostech, ubytovací služby ve vlastních hotelech, 
penzionech a ubytovnách, rezervace dočasného ubytování ve vlastních 

hotelech, penzionech a ubytovnách, služby recepce, pronájem jednacích 

místností, kavárny, jídelny, bary. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 43 

(730) Jednotky na Poděbradské, s.r.o., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 

 
 

(210) O-590839 

(220) 18.01.2024 
(320) 18.01.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, agroturistika 
(turistické prohlídky), služby v oblasti rekreační jízdy na koních; (43) 

ustájení koní, služby zajišťující stravovaní a nápoje, dočasné ubytování; 

(44) služby péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43, 44 
(730) Statek Blatiny, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, JUDr. Tomáš Rybář 
Ph.D., advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 44 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-576936 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 06.02.2024/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

400710 400711 400712 400713 400714 400715 400716 400717 400718 400719 400720 400721 

400722 400723 400724 400725 400726 400727 400728 400729 400730 400731 400732 400733 

400734 400735 400736 400737 400738 400739 400740 400741 400742 400743 400744 400745 

400746 400747 400748 400749 400750 400751 400752 400753 400754 400755 400756 400757 

400758 400759 400760 400761 400762 400763 400764 400765 400766 400767 400768 400769 

400770 400771 400772 400773 400774 400775 400776 400777 400778 400779 400780 400781 

400782 400783 400784 400785 400786 400787 400788 400789 400790 400791 400792 400793 

400794 400795 400796 400797 400798 400799 400800 400801 400802 400803 400804 400805 

400806 400807 400808 400809 400810 400811 400812 400813 400814 400815 400816 400817 

400818 400819 400820 400821 400822 400823 400824 400825 400826 400827 400828 400829 

400830 400831 400832 400833 400834 400835 400836      

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 400710 

(220) 24.06.2021 

(320) 24.06.2021 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Czech Healthcare s.r.o., Za Farou 791/49, Troubsko, 66441, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-572983 

(511) (3) masážní vosky, masážní oleje a mléka, masážní svíčky ke kosmetickým 
účelům, tělové masážní oleje, masážní oleje na obličej, masážní gely, jiné 

než pro léčebné účely, neléčivé masážní krémy, parfumerie a vonné 

přípravky, parfémová voda, osvěžovače vzduchu, parfémy, tělové 
deodoranty [voňavkářské výrobky], vůně pro osobní použití, parfémované 

krémy, parfémovaná mléka (toaletní přípravky), deodoranty pro osobní 

použití [parfumerie], pokojové vůně ve spreji, aroma difuzéry s rákosovými 
tyčinkami, vonné tělové vody a krémy, oleje pro kosmetické účely, 

kosmetika a kosmetické přípravky, kosmetická mýdla, pleťové vody pro 

kosmetické účely, chladivé krémy pro kosmetické účely, kosmetické 

soupravy, mýdla, éterické oleje, vlasové vody, tělové vody, kosmetická 

pleťová mléka a vody, koupelové a sprchové gely, nikoliv pro léčebné účely, 

pleťové krémy, pěny do koupele, tělový pudr, barvy na tělo (kosmetika), 
balzámy na rty [neléčivé], depilační přípravky, přípravky na holení, 

peelingy; (5) gely na sexuální stimulaci, sexuální lubrikanty, přípravky 

usnadňující sexuální styk, přípravky zabraňující pohlavnímu styku, 
přípravky pro snížení sexuální aktivity, hygienické přípravky a výrobky, 

osobní lubrikanty na bázi vody, osobní lubrikanty na bázi silikonu, 

lubrikační gely pro osobní použití, dezinfekční a antiseptické přípravky, 
antibakteriální přípravky, vaginální lubrikanty, vaginální hydratační 

přípravky, krémy na podporu orgasmu, spermicidy k aplikaci na kondomy, 

bylinné kapsle na posílení mužnosti, lubrikační přípravky pro penis, 
konečník nebo vagínu, přípravky pro vyvolání sexuální touhy nebo pro 

zlepšení sexuálních výkonů, přípravky, elixíry, afrodiziaka a byliny pro 

léčivé účely, dietetické a nutriční přípravky, výživové doplňky, hygienické 
tampóny, antikoncepční přípravky a látky, spermicidní gely, tekutiny a 

krémy, hygienické lubrikanty a dezinfekční prostředky používané v oblasti 
vagíny, penisu a konečníku, gely, tekutiny a krémy na podporu sexuálního 

zdraví a/nebo sexuální výkonnosti, doplňky na podporu sexuálního zdraví a 

sexuální výkonnosti, farmaceutické látky a přípravky, všechny související 
se sexuálním zdravím a/nebo sexuální výkonností, diagnostické přípravky 

a látky pro gynekologická vyšetření nebo pro diagnózu sexuálně 

přenosných chorob, afrodiziaka, látky ke zvýšení potence k vnitřnímu a 
vnějšímu použití, menstruační tampóny, menstruační hygienické potřeby, 

jednorázové menstruační spodní prádlo, menstruační kalhotky; (10) 

erotické hračky, nafukovací panny [erotické pomůcky], pomůcky pro 
sexuální aktivity, přístroje na sexuální aktivity, zařízení pro sexuální 

aktivity, sexuální pomůcky pro dospělé, vibrátory jako sexuální pomůcky 

pro dospělé, umělé penisy [pomůcky pro sexuální stimulaci pro dospělé], 
umělé vagíny jako sexuální pomůcky pro dospělé, ben wa kuličky, sexuální 

pomůcky pro dospělé, zvětšovače penisu, sexuální pomůcky pro dospělé, 

elektrické masážní přístroje, anální tampóny, analní kolíky, doplňky pro 
erotické hry mezi partnery, a to pouta, roubíky, obojky a vodítka, svorky na 

prsa, masky, šátky, biče, jezdecké bičíky, pásy cudnosti, vibromasážní 

přístroje, masážní přístroje, masážní míče, umělá pozadí jako sexuální 
doplňky pro dospělé, umělá poprsí jako sexuální doplňky pro dospělé, 

erotické společenské hry a karetní hry jako hračky pro dospělé, masážní 

křesla, masážní rukavice, termomasážní podložky, přístroje a nástroje na 
ruční masáže, elektrické masážní válečky, masážní přístroje na tělo, 

masážní křesla se zabudovanými masážními přístroji, přístroje pro masáž 

šíje, přístroje pro masáž zad, pěnové masážní válečky, neelektrické masážní 

přístroje, zařízení na masáž chodidel, elektrické masážní přístroje pro 

osobní potřebu, vaginální dilatátory, vaginální zrcátka, kondomy, 

spermicidní kondomy, kondomy pro hygienické účely, terapeutické 
přístroje obsahující masážní zařízení, přístroje k masáži pokožky hlavy, 

přístroje k masáži pokožky hlavy na baterie, zařízení na masírování, 

vibrační masírování nebo stimulaci těla, zařízení pro pomoc s pohlavním 
stykem, masturbací a sexuální touhou, syntetické napodobeniny částí 

mužského a ženského těla, syntetické napodobeniny penisu a vagíny, 

kroužky na penis, dilda, postroje na umělé penisy, masturbační přístroje, 
umělé části těla, zařízení na trénování vagíny, pomůcky pro bondáž, 

masturbátory [zařízení pro sexuální stimulaci pro dospělé], antikoncepční, 

hygienická nebo profylaktická zařízení, osobní masážní zařízení, vibrátory, 
vibrační kroužky, stimulační zařízení pro podporu sexuálního vzrušení a 

sexuální výkonnosti, vakuová zařízení pro dosažení erekce [pomůcky pro 

sexuální stimulaci pro dospělé], vaginální cvičební nástroje, návleky na 
penisy, menstruační kalíšky, menstruační pohárky; (25) spodní prádlo, 

kombiné, krátká dámská pyžama babydoll, body , noční košilky, noční 

košile a pyžama, noční čepice a čepce, noční úbory, podprsenky, samodržící 
podprsenky, podprsenky bez ramínek, jemné podprsenky bez kostic, 

podvazky na punčochy, punčochy, podkolenky, punčochové kalhoty, 

trikoty, legíny, vlněné punčochy, kostýmy, podvazky, korzety, dámské topy 
bez ramínek, podvazkové pásy, tvarovací prádlo, negližé, oděvy, bikiny, 

plavky, oděvy z kůže, kožené pásky (oděvy), oděvy z imitací kůže, oděvy z 

imitací kůže, kalhoty kratší délky, stahovací kalhotky, dámské spodní 
kalhotky, tanga, pokrývky hlavy, obuv, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, 

podpatky, erotické spodní prádlo, oblečení povzbuzující sexuální fantazii z 
kůže nebo latexu, tunika, pásky (oděvy), uniformy, čepce, masky na oči, 

pásky přes oči, nikoliv pro léčebné účely, punčochové zboží, trikotové 

kombinézy, erotická obuv; (35) maloobchodní prodej, velkoobchodní 
prodej, internetový prodej a maloobchodní zásilkové služby, vše s výrobky 

uvedenými výše ve třídách 3, 5, 10 a 25. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 10, 25, 35 

(540) e-kondomy 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400711 

(220) 01.11.2021 
(320) 01.11.2021 

(442) 08.12.2021 

(151) 07.02.2024 
(730) Rothmans of Pall Mall Limited, Route de France 17, 2926 Boncourt, CH 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Dušan Hlavatý, 

advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-575529 

(511) (34) cigarety, tabák surový nebo zpracovaný, tabák k vlastnímu ubalení, 

dýmkový tabák, tabákové výrobky, náhražky tabáku (nikoli pro lékařské 
účely), doutníky, doutníčky, zapalovače cigaret pro kuřáky, zapalovače 

doutníků pro kuřáky, zápalky, kuřácké potřeby, cigaretový papír, cigaretové 

dutinky, cigaretové filtry, kapesní strojky na balení cigaret, ruční stroje pro 
vkládání tabáku do papírových dutinek, elektronické cigarety, kapaliny pro 

elektronické cigarety, tabákové výrobky pro účely zahřívání. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

34 

(540) TOPAZ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400712 

(220) 13.12.2021 
(320) 13.12.2021 

(442) 11.05.2022 

(151) 07.02.2024 
(730) AUTOSOL International GmbH, Martinstraße 22, Solingen 42655, DE 

(740) Štros & Kusák, Mgr. Kusák Vlastislav, Národní 58/32, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-576441 

(511) (3) neléčivé kosmetické přípravky, přípravky pro praní prádla/ bělicí 

přípravky, toaletní potřeby a/nebo zkrášlující kosmetika, zejména čisticí 
přípravky na ruce, přípravky pro obnovení vzhledu a leštící přípravky, 

zejména horký vosk, tvrdý vosk, pěnový vosk [automobilový vosk], 

přípravky na mytí a vysoušení, zejména přípravky pro čištění za sucha, 
odstraňovače mastnoty a přípravky na broušení, zejména brusné pasty, 

přípravky na praní a/nebo čištění prádla, zejména šamponové koncentráty, 

čisticí přípravky na obkládačky, čisticí přípravky na podvozky, čisticí 
přípravky na nepromokavou plachtovinu, bezpečnostní čističe za studena a 

čističe za studena, čisticí prostředky na kovy, přípravky na péči o kov, 

všechno výše uvedené zboží, zejména pro čištění a péči o kov, nerezovou 
ocel, hliník, žulu, mramor, kámen, laky, plasty a/nebo sklo, zejména čelní 

skla, chemické čisticí a/nebo ošetřovací přípravky pro plastové součásti 

a/nebo kryty z plastu, speciální chemické čisticí přípravky pro vozidla, 
čluny a/nebo letadla, zejména pro automatická mycí zařízení, jakož i pro 

přednástřikové nástroje, speciální čisticí přípravky na lehké kovy a 

lakované ocelové ráfky, jakož i na hliníkové kryty a kryty nákladních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

automobilů, speciální čisticí přípravky pro vysokotlakové mycí stroje, 

chemické odstraňovače hmyzu, chemické čističe pro vozidla s bublinkovou 

koupelí, chemické čističe kartáčů, všechno výše uvedené zboží zejména 
také pro stříkání, chemikálie ve formě mycích, čisticích, lešticích a/nebo 

leštících přípravků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(540) NANOSOL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400713 

(220) 14.03.2022 
(320) 14.03.2022 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Pekařství Střelná s.r.o., Jiráskova 1219, Vsetín, 75501, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(210) O-578125 
(511) (30) chléb, pečivo, jemné a trvanlivé pečivo, cukrovinky, pekařské a 

cukrářské  výrobky; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej pekařských 

a cukrářských výrobků, internetový obchod s výše uvedenými výrobky ve 

tř. 30; (40) pekařství, cukrářství, a to zpracování a úprava surovin pro 

pekařskou a cukrářskou výrobu, zakázková výroba pekařských a 
cukrářských polotovarů a jejich pečení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 35, 40 

(540) PEKAŘSTVÍ STŘELNÁ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400714 

(220) 28.04.2022 

(320) 28.04.2022 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) ROYAL office & telecom s.r.o., U Silvie 382, Benátky nad Jizerou, 
Benátky nad Jizerou I, 29471, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-578921 

(591) Barevná 

(511) (35) elektronický maloobchodní prodej, (včetně zásilkového, s výjimkou 
dopravy, nebo e-shopu), a to barev, pigmentů, tiskárenských barev, 

naplněných tonerů, tonerových kazet, inkoustů, zásobníků barev do 

kopírek, tiskáren a faxů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400715 

(220) 13.04.2023 

(320) 13.04.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) JT Invest Group s.r.o., Dopravní 500/9, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 

(210) O-585248 
(511) (4) benzín, etanol, mazací oleje, maziva, motorová nafta, motorová paliva, 

motorové oleje, paliva, pohonné hmoty; (35) obchodní zprostředkovatelské 

služby, podpora prodeje jiných osob, maloobchodní služby vztahující se k 
pekařským výrobkům, reklama, marketing; (37) provozování čerpacích 

stanic s pohonnými hmotami, mazivy, palivy a plyny, čištění vozidel, 

dobíjecí služby pro elektrická vozidla, mazání vozidel, mytí vozidel, údržba 
a opravy motorových vozidel; (39) skladování pohonných hmot, paliv, 

maziv a plynů, nákladní přeprava a rozvoz pohonných hmot, paliv, maziv a 

plynů, parkování automobilů; (43) bufety, jídelny, kavárny, restaurace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 35, 37, 39, 43 

(540) CS POINT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400716 

(220) 20.04.2023 

(320) 20.04.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) EURO CENTER TRADE s.r.o., Budovateľská 50, 080 01 Prešov, SK 
(740) PETRAN A PARTNERI ADVOKÁTSKA KANCELÁRIA s.r.o., 

Puškinova 16, 080 01 Prešov 

(210) O-585375 
(591) Barevná 

(511) (30) cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích 

produktů, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led ke chlazení, pekárenské 
výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, soli, chuťové přísady, 

ochucovadla a koření, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, zpracované 

obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí; (32) 
nealkoholické nápoje, pivo a nealkoholické pivo, přípravky pro výrobu 

nápojů; (33) alkoholické esence a výtažky, alkoholické nápoje (s výjimkou 

piva), mošt alkoholizovaný (cidre). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 33 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400717 

(220) 26.05.2023 

(320) 26.05.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, Příbram, Příbram VII, 26101, CZ 

(210) O-586073 
(591) Barevná 

(511) (19) modulární stavební jednotky (nekovové), modulární domy (nekovové); 

(37) výstavba domů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400718 

(220) 26.05.2023 

(320) 26.05.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) CHRÁM ŽIVOTA z.s., Křižíkova 463/113, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(210) O-586076 

(511) (9) audio nahrávky, audio CD, CD-ROMy, DVD, audio a video záznamy, 

digitální stahovatelná hudba dodávaná z MP3 webových stránek na 
internetu, hudební nahrávky, hudební software, zesilovače hudebních 

nástrojů, počítačové programy na zpracování digitálních hudebních 

souborů, hudební zvukové záznamy, nahraná hudební DVD, stahovatelné 
hudební soubory, dokovací stanice pro digitální hudební přehrávače, 

elektrické a elektronické přístroje vytvářející hudební efekty, elektronické 

řídicí obvody pro elektronické hudební nástroje, elektrické zesilovače k 
použití s hudebními nástroji, elektrické a elektronické přístroje vytvářející 

efekty pro hudební nástroje, jednotky vytvářející elektrické a elektronické 

efekty pro hudební přístroje, zvukové procesory, zvukové samplery, 
zvukové disky, zesilovače zvuku, zvukové zápisy, zvukové karty, zvukové 

časovače, zvukové záznamy, zvuková rozhraní, zvukoměry, sonometry, 

přijímače zesilující zvuk, analogové modifikátory zvuku, procesory 

prostorového zvuku, přepínací zvukové přístroje, zvuková elektronická 

zařízení, digitální zvukové procesory, zvuková mixážní zařízení, 

vícekanálové zvukové procesory, zvukové mixážní konzoly, zvukové 
mixážní pulty, přístroje na přenos zvuku, zařízení pro přenos zvuku, 

přístroje na mixování zvuku, přístroje na nahrávání zvuku, přístroje pro 

záznam zvuku, zařízení pro reprodukci zvuku, přístroje pro reprodukci 
zvuku, přístroje na zesílení zvuku, zařízení na směšování zvuku, jednotky 

na zpožďování zvuku, měniče dynamických vlastností zvuku, software na 

úpravu zvuku, procesory digitálního zvukového signálu, přístroje se 
zvukovými efekty, počítačový software pro nahrávání zvuku, elektrické 

zesilovače na zvukové signály, disky s nahraným zvukovým záznamem, 

přístroje k potlačování zvukového šumu, přístroje a zařízení na zpracování 
zvuku, zvuková mixážní zařízení s integrovanými zesilovači, záznamová 

zařízení pro nosiče zvuku a obrazu, přehrávací zařízení pro nosiče zvuku a 

obrazu, počítačové programy k úpravě obrazu, zvuku a videa, elektronické 
efektové pedály k použití se zesilovači zvuku, počítačový hardware pro 

zpracovávání zvukových a video signálů, software na ovládání a zlepšení 

kvality zvuku audio zařízení, počítačový software na tvorbu a úpravu hudby 
a zvuků, počítačový software pro zvukovou kontrolu počítače a jeho 

provoz, master zvukové mixážní pulty pro použití v nahrávacích studiích, 

počítačový software na ovládání provozu audio a video zařízení, počítačový 
hardware pro směrování audio, video a digitálních signálů, audio přístroje a 

zařízení, audio přístroje na mixování, audio rozhraní, audio směšovače, 

audio zesilovače, digitální audio rekordéry, digitální audio přehrávače, 
digitální hudební přehrávače, digitální mixážní pulty, ekvalizéry (audio 

zařízení), ekvalizéry (audio přístroje), elektronická zařízení na zpracování 
audiosignálů za účelem kompenzace zkreslení zvuku v reproduktorech, 

hlasové syntetizátory, kytarové efektové procesory, kytarové snímače, 

kytarové zesilovače, mixážní pulty, mixážní pulty (audio přístroje), mixážní 
pulty (signální), mixážní zařízení na mikrofony, pedály na ovládání 

hlasitosti, přenosná zařízení k nahrávání zvuku, přístroje pro záznam hlasu 

s integrovaným čipem, zařízení na dabování zvuku; (15) hudební nástroje, 
hudební nástroje pro děti, hudební syntetizátory, hudební skříně, 

elektronické hudební nástroje, akordeony, balalajky, banja, basy (hudební 

nástroje), bicí automaty, citery, flétny, bubny, kůže na bubny, paličky na 

bubny, dudy, dirigentské taktovky, flašinety, gongy, harfy, harmonia, 

harmoniky, hoboje, housle, hubičky dechových nástrojů, klapky a 
klávesnice na hudební nástroje, kobylky pro hudební nástroje, kastaněty, 

klavíry, kontrabasy, kornety (hudební nástroje), kytary, ladící klíče, 

mandolíny, měchy do hudebních nástrojů, náustky na hudební nástroje, 
saxofony, opěrky na housle, piana, píšťaly varhan, podbradky na housle, 

rohy (hudební nástroje), ruční zvonky, smyčce, strunné nástroje, 

syntezátory, trombóny, trsátka, trumpety, violy, xylofony, zvonkohry, žíně 
na smyčce, pouzdra na hudební nástroje, plátky (strojky pro dechové 

hudební nástroje), stojany na hudební nástroje; (16) hudebniny, tištěné 

notové zápisy, zpěvníky, hudební sešity, plakáty, propagační publikace, 
papírové propagační samolepky, tištěné manuály, noviny, knihařské 

výrobky, blahopřání i hudební, papír pro kopírování, papír balicí, papír 
voskovaný, filtrační papír, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

neperiodické i periodické publikace, například brožury, časopisy, kalendáře, 

katalogy, ročenky, knihy, oběžníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), 
komiksy, archy papíru, tištěné lístky, tiskoviny, poutače z papíru nebo z 

lepenky, mapy, atlasy, obrazy, papírové podložky pod sklenice, i pivní, 

papírové ubrousky a ubrusy, obaly na lahve z papíru nebo lepenky, lepenka 
a kartonážní výrobky, spadající do této třídy, alba, diagramy, fotografie, 

stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, lepty, litografie, 

olejotisky, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, letáky, portréty, 
prospekty, rytiny, psací potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, 

známky, samolepky, bloky (papírnické výrobky), dopisní papír, etikety, 

kromě textilních, formuláře, karty, karty a pásky papírové na počítačové 
programy, obálky, poštovní známky, pořadače (kancelářské potřeby), 

papírnické zboží kancelářské, obalové materiály z papíru nebo lepenky, 

pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, seznamy 
(rejstříky), těžítka, tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice 

lepenkové nebo papírové, obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), 

pouzdra na doklady v rámci této třídy, papírové praporky, pytlíky jako obaly 
(z papíru nebo umělých hmot), štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule 

reklamní z papíru nebo lepenky, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou 

přístrojů; (21) dárkové ozdobné předměty ze skla a keramiky, upomínkové 
ozdobné předměty ze skla, výrobky ze skla pro domácnost, výrobky z 

křišťálového skla, sklo surové nebo jako polotovar, s výjimkou stavebního 

skla; (35) marketing, propagace, rozesílání prospektů, pořizování 
informačních tiskovin, inzertní činnost, organizování výstav a veletrhů k 

reklamním a obchodním účelům, psaní reklamních textů, grafická úprava 

pro reklamní účely, influencer marketing, online reklama v počítačové síti, 
poradenství v obchodní činnosti, kancelářské práce, účetnictví, zpracování 

počítačových dat a spravování databází, obchodní administrativa, 

poradenské komerční služby, poskytování pomoci při provozu obchodu, 
včetně zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 

záležitostí, kontrola, vedení a vypracování statistických přehledů, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby 
při výběru zaměstnání, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání 

administrativních prací pomocí výpočetní techniky, zprostředkování 
nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i software), 

kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů a podobně, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 
fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), pomoc při celním řízení, 

zajištění reklamy za účelem prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a 

mezinárodní dopravy, přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, 
pronájem prodejních automatů; (41) hudební vzdělávání, hudební 

produkce, hudební výuka, kulturní, vzdělávací a školící činnosti v rámci této 

třídy, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů a 
sympozií, koučink (školení), organizování kulturních nebo vzdělávacích 

výstav, organizování živých představení a vystoupení, pořádání divadelních 

představení, koncertní síně, výchovně-zábavné klubové služby, vzdělávací 
a školicí činnosti v rámci této třídy, výstavní a galerijní činnost v rámci této 

třídy, služby pro oddech a rekreaci, poskytování informací a 
zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, zábavy, vzdělávací služby 

týkající se managementu turistických destinací, organizování vzdělávacích, 

zábavných a sportovních soutěží, provozování muzeí, knihovny (půjčovny 
knih), pořádání diskoték, poskytování informací o výchově a vzdělávání, 

školení, praktické cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, 

dálkové studium, korespondenční kurzy, internátní školy, prázdninové 
tábory (zábava), náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu 

povolání, provozování kasin a heren, provozování her on-line (z počítačové 

sítě), poskytování služeb týkajících se karaoke, služby klubů zdraví 
(kondiční a zdravotní cvičení), půjčování filmů, umělecké a módní 

agentury, estrády, pořádání loterií, organizování plesů, plánování a 

organizování večírků a oslav, předprodej vstupenek, filmová tvorba, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, nahrávací studia, 

výroba rozhlasových a televizních programů, zpravodajské služby, 

obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a pronájem divadelních a 
jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické 

publikováni (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on line, 

tlumočení znakové řeči, překladatelské služby, pořádání a řízení pracovních 

setkání, tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení - 
golfových hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, 

gymnastický výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních 

prostředků, všechny výše uvedené služby mimo služby kin; (44) arteterapie, 
muzikoterapie, pracovní terapie, terapeutické služby, terapie s využitím 

zvířat, pořádání rekondičních pobytů v rámci této třídy, lékařské služby, 
veterinární péče, zdravotní péče, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 

zemědělské, zahradnické a lesnické služby, masáže, masérské služby, 

regenerační a rekondiční služby v rámci této třídy, služby posiloven, fitness 
služby, služby solárií, provozování sportovních zařízení v rámci této třídy, 

provozování zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, kadeřnické 

salóny, salóny krásy, implantace vlasů, manikúra, pedikúra, tetování, 
aromaterapeutické služby, kliniky nebo sanatoria (soukromé), pronajímání 

zdravotních (zdravotnických) zařízení, zdravotnická střediska, zotavovny, 

útulky (domovy), nemocniční služby, ošetřovatelské služby, veřejné lázně 
pro hygienické účely, parní lázně, výchova asistenčních psů pro postižené, 

sociální služby v rámci této třídy, poradenství a péče v rámci integrace 

handicapovaných lidí, chov zvířat, veterinární pomoc, péče o čistotu 
domácích zvířat, úprava (česání) zvířat, neurologie (chiropraktika), služby 

psychologa, léčba toxikomanů, stomatologie, plastická chirurgie, služby 

porodní asistentky, umělé oplodňování, oplodňování in-vitro, farmaceutické 
poradenství, služby optika, fyzioterapie, služby krevní banky, zahradnictví, 

zahradnické služby, služby v oblasti zahradní architektury, údržba trávníků, 

rostlinné školky, aranžování květin, léčení stromů, letecké a pozemní 
rozprašování hnojiv a jiných zemědělských chemických látek, ničení 

plevele, ničení škůdců v zemědělství, pronájem zemědělských nástrojů a 

zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 15, 16, 21, 35, 41, 44 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400719 

(220) 26.05.2023 

(320) 26.05.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) CHRÁM ŽIVOTA z.s., Křižíkova 463/113, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(210) O-586077 

(511) (9) audio nahrávky, audio CD, CD-ROMy, DVD, audio a video záznamy, 

digitální stahovatelná hudba dodávaná z MP3 webových stránek na 
internetu, hudební nahrávky, hudební software, zesilovače hudebních 

nástrojů, počítačové programy na zpracování digitálních hudebních 

souborů, hudební zvukové záznamy, nahraná hudební DVD, stahovatelné 
hudební soubory, dokovací stanice pro digitální hudební přehrávače, 

elektrické a elektronické přístroje vytvářející hudební efekty, elektronické 

řídicí obvody pro elektronické hudební nástroje, elektrické zesilovače k 

použití s hudebními nástroji, elektrické a elektronické přístroje vytvářející 

efekty pro hudební nástroje, jednotky vytvářející elektrické a elektronické 
efekty pro hudební přístroje, zvukové procesory, zvukové samplery, 

zvukové disky, zesilovače zvuku, zvukové zápisy, zvukové karty, zvukové 

časovače, zvukové záznamy, zvuková rozhraní, zvukoměry, sonometry, 
přijímače zesilující zvuk, analogové modifikátory zvuku, procesory 

prostorového zvuku, přepínací zvukové přístroje, zvuková elektronická 

zařízení, digitální zvukové procesory, zvuková mixážní zařízení, 
vícekanálové zvukové procesory, zvukové mixážní konzoly, zvukové 

mixážní pulty, přístroje na přenos zvuku, zařízení pro přenos zvuku, 

přístroje na mixování zvuku, přístroje na nahrávání zvuku, přístroje pro 
záznam zvuku, zařízení pro reprodukci zvuku, přístroje pro reprodukci 

zvuku, přístroje na zesílení zvuku, zařízení na směšování zvuku, jednotky 
na zpožďování zvuku, měniče dynamických vlastností zvuku, software na 

úpravu zvuku, procesory digitálního zvukového signálu, přístroje se 

zvukovými efekty, počítačový software pro nahrávání zvuku, elektrické 
zesilovače na zvukové signály, disky s nahraným zvukovým záznamem, 

přístroje k potlačování zvukového šumu, přístroje a zařízení na zpracování 

zvuku, zvuková mixážní zařízení s integrovanými zesilovači, záznamová 
zařízení pro nosiče zvuku a obrazu, přehrávací zařízení pro nosiče zvuku a 

obrazu, počítačové programy k úpravě obrazu, zvuku a videa, elektronické 

efektové pedály k použití se zesilovači zvuku, počítačový hardware pro 
zpracovávání zvukových a video signálů, software na ovládání a zlepšení 

kvality zvuku audio zařízení, počítačový software na tvorbu a úpravu hudby 

a zvuků, počítačový software pro zvukovou kontrolu počítače a jeho 
provoz, master zvukové mixážní pulty pro použití v nahrávacích studiích, 

počítačový software na ovládání provozu audio a video zařízení, počítačový 

hardware pro směrování audio, video a digitálních signálů, audio přístroje a 
zařízení, audio přístroje na mixování, audio rozhraní, audio směšovače, 

audio zesilovače, digitální audio rekordéry, digitální audio přehrávače, 

digitální hudební přehrávače, digitální mixážní pulty, ekvalizéry (audio 
zařízení), ekvalizéry (audio přístroje), elektronická zařízení na zpracování 

audiosignálů za účelem kompenzace zkreslení zvuku v reproduktorech, 

hlasové syntetizátory, kytarové efektové procesory, kytarové snímače, 
kytarové zesilovače, mixážní pulty, mixážní pulty (audio přístroje), mixážní 

pulty (signální), mixážní zařízení na mikrofony, pedály na ovládání 

hlasitosti, přenosná zařízení k nahrávání zvuku, přístroje pro záznam hlasu 
s integrovaným čipem, zařízení na dabování zvuku; (15) hudební nástroje, 

hudební nástroje pro děti, hudební syntetizátory, hudební skříně, 

elektronické hudební nástroje, akordeony, balalajky, banja, basy (hudební 
nástroje), bicí automaty, citery, flétny, bubny, kůže na bubny, paličky na 

bubny, dudy, dirigentské taktovky, flašinety, gongy, harfy, harmonia, 

harmoniky, hoboje, housle, hubičky dechových nástrojů, klapky a 
klávesnice na hudební nástroje, kobylky pro hudební nástroje, kastaněty, 

klavíry, kontrabasy, kornety (hudební nástroje), kytary, ladící klíče, 

mandolíny, měchy do hudebních nástrojů, náustky na hudební nástroje, 
saxofony, opěrky na housle, piana, píšťaly varhan, podbradky na housle, 

rohy (hudební nástroje), ruční zvonky, smyčce, strunné nástroje, 

syntezátory, trombóny, trsátka, trumpety, violy, xylofony, zvonkohry, žíně 
na smyčce, pouzdra na hudební nástroje, plátky (strojky pro dechové 

hudební nástroje), stojany na hudební nástroje; (16) hudebniny, tištěné 

notové zápisy, zpěvníky, hudební sešity, plakáty, propagační publikace, 
papírové propagační samolepky, tištěné manuály, noviny, knihařské 

výrobky, blahopřání i hudební, papír pro kopírování, papír balicí, papír 

voskovaný, filtrační papír, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 
neperiodické i periodické publikace, například brožury, časopisy, kalendáře, 

katalogy, ročenky, knihy, oběžníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), 

komiksy, archy papíru, tištěné lístky, tiskoviny, poutače z papíru nebo z 
lepenky, mapy, atlasy, obrazy, papírové podložky pod sklenice, i pivní, 

papírové ubrousky a ubrusy, obaly na lahve z papíru nebo lepenky, lepenka 

a kartonážní výrobky, spadající do této třídy, alba, diagramy, fotografie, 
stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, lepty, litografie, 

olejotisky, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, letáky, portréty, 
prospekty, rytiny, psací potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, 

známky, samolepky, bloky (papírnické výrobky), dopisní papír, etikety, 

kromě textilních, formuláře, karty, karty a pásky papírové na počítačové 
programy, obálky, poštovní známky, pořadače (kancelářské potřeby), 

papírnické zboží kancelářské, obalové materiály z papíru nebo lepenky, 

pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, seznamy 
(rejstříky), těžítka, tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice 

lepenkové nebo papírové, obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), 

pouzdra na doklady v rámci této třídy, papírové praporky, pytlíky jako obaly 
(z papíru nebo umělých hmot), štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule 

reklamní z papíru nebo lepenky, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou 

přístrojů; (21) dárkové ozdobné předměty ze skla a keramiky, upomínkové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

ozdobné předměty ze skla, výrobky ze skla pro domácnost, výrobky z 

křišťálového skla, sklo surové nebo jako polotovar, s výjimkou stavebního 

skla; (35) marketing, propagace, rozesílání prospektů, pořizování 
informačních tiskovin, inzertní činnost, organizování výstav a veletrhů k 

reklamním a obchodním účelům, psaní reklamních textů, grafická úprava 

pro reklamní účely, influencer marketing, online reklama v počítačové síti, 
poradenství v obchodní činnosti, kancelářské práce, účetnictví, zpracování 

počítačových dat a spravování databází, obchodní administrativa, 

poradenské komerční služby, poskytování pomoci při provozu obchodu, 
včetně zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 

záležitostí, kontrola, vedení a vypracování statistických přehledů, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby 
při výběru zaměstnání, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání 
administrativních prací pomocí výpočetní techniky, zprostředkování 

nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i software), 

kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů a podobně, příprava a 
vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 

fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), pomoc při celním řízení, 

zajištění reklamy za účelem prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a 
mezinárodní dopravy, přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, 

pronájem prodejních automatů; (41) hudební vzdělávání, hudební 

produkce, hudební výuka, kulturní, vzdělávací a školící činnosti v rámci této 
třídy, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů a 

sympozií, koučink (školení), organizování kulturních nebo vzdělávacích 

výstav, organizování živých představení a vystoupení, pořádání divadelních 
představení, koncertní síně, výchovně-zábavné klubové služby, vzdělávací 

a školicí činnosti v rámci této třídy, výstavní a galerijní činnost v rámci této 

třídy, služby pro oddech a rekreaci, poskytování informací a 
zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, zábavy, vzdělávací služby 

týkající se managementu turistických destinací, organizování vzdělávacích, 

zábavných a sportovních soutěží, provozování muzeí, knihovny (půjčovny 
knih), pořádání diskoték, poskytování informací o výchově a vzdělávání, 

školení, praktické cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, 

dálkové studium, korespondenční kurzy, internátní školy, prázdninové 
tábory (zábava), náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu 

povolání, provozování kasin a heren, provozování her on-line (z počítačové 

sítě), poskytování služeb týkajících se karaoke, služby klubů zdraví 
(kondiční a zdravotní cvičení), půjčování filmů, umělecké a módní 

agentury, estrády, pořádání loterií, organizování plesů, plánování a 

organizování večírků a oslav, předprodej vstupenek, filmová tvorba, 
filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, nahrávací studia, 

výroba rozhlasových a televizních programů, zpravodajské služby, 

obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a pronájem divadelních a 
jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické 

publikováni (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on line, 

tlumočení znakové řeči, překladatelské služby, pořádání a řízení pracovních 

setkání, tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení - 
golfových hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, 

gymnastický výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních 

prostředků, všechny výše uvedené služby mimo služby kin; (44) arteterapie, 
muzikoterapie, pracovní terapie, terapeutické služby, terapie s využitím 

zvířat, pořádání rekondičních pobytů v rámci této třídy, lékařské služby, 

veterinární péče, zdravotní péče, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 
zemědělské, zahradnické a lesnické služby, masáže, masérské služby, 

regenerační a rekondiční služby v rámci této třídy, služby posiloven, fitness 

služby, služby solárií, provozování sportovních zařízení v rámci této třídy, 
provozování zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, kadeřnické 

salóny, salóny krásy, implantace vlasů, manikúra, pedikúra, tetování, 

aromaterapeutické služby, kliniky nebo sanatoria (soukromé), pronajímání 
zdravotních (zdravotnických) zařízení, zdravotnická střediska, zotavovny, 

útulky (domovy), nemocniční služby, ošetřovatelské služby, veřejné lázně 
pro hygienické účely, parní lázně, výchova asistenčních psů pro postižené, 

sociální služby v rámci této třídy, poradenství a péče v rámci integrace 

handicapovaných lidí, chov zvířat, veterinární pomoc, péče o čistotu 
domácích zvířat, úprava (česání) zvířat, neurologie (chiropraktika), služby 

psychologa, léčba toxikomanů, stomatologie, plastická chirurgie, služby 

porodní asistentky, umělé oplodňování, oplodňování in-vitro, farmaceutické 
poradenství, služby optika, fyzioterapie, služby krevní banky, zahradnictví, 

zahradnické služby, služby v oblasti zahradní architektury, údržba trávníků, 

rostlinné školky, aranžování květin, léčení stromů, letecké a pozemní 
rozprašování hnojiv a jiných zemědělských chemických látek, ničení 

plevele, ničení škůdců v zemědělství, pronájem zemědělských nástrojů a 

zařízení. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

9, 15, 16, 21, 35, 41, 44 

(540) Chrám zvuku 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400720 

(220) 30.05.2023 
(320) 30.05.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Atelier Open Space s.r.o., Karla Engliše 3211/1, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

(210) O-586126 
(511) (7) 3D biotiskárny, 3D pera, 3D tiskárny; (16) papír a lepenka, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, , instruktážní a výukové 

materiály, malířské potřeby pro umělecké malíře a malíře interiéru i 
exteriérů, např. kalíšky na vodové barvy, malířské stojany a palety, malířské 

válečky a nádoby, jednorázové výrobky z papíru, a to: bryndáčky, 

kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, výrobky z papíru nebo lepenky, 
které nejsou svou funkcí nebo účelem použití zařazeny do jiných tříd, a to: 

papírové tašky, obálky a nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a o 

umělecká díla z papíru nebo lepenky, a to: figuríny z papírové hmoty, 
rámované i nerámované litografie, malby a akvarely, akvarelové malby, 

akvarely (malby), bloky na kreslení, figurky (sošky) z papírové hmoty, 

grafická znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, karty, knihy, 
komiksy (knihy), malby (obrazy) zarámované i nezarámované, malířská 

plátna, malířské štětce (výtvarné potřeby), olejotisky, omalovánky, opěrky 

ruky pro malíře, pastely, pohlednice, portréty, poštovní známky, potřeby pro 
psaní, potřeby pro rýsování a kreslení, razítka, těžítka, tiskařské rámy, 

záložky do knih; (35) řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce, shromažďování různých výrobků ve prospěch jiných 
osob, vyjma přepravy těchto výrobků, aby si zákazníci mohli tyto výrobky 

pohodlně prohlédnout a koupit - tyto služby mohou být poskytovány 

maloobchody, velkoobchody, prostřednictvím prodejních automatů, 
objednávkových katalogů nebo elektronických médií, například 

prostřednictvím internetových stránek nebo teleshoppingových programů, 
reklamní, marketingové a propagační služby, například šíření vzorků, psaní 

a vydávání reklamních textů, organizace obchodních veletrhů a výstav pro 

obchodní či reklamní účely, služby obchodní pomoci, obchodní správa 
licencí k výrobkům a službám jiných osob, influencer marketing, grafická 

úprava pro reklamní účely, maloobchodní služby v oblasti uměleckých děl 

poskytované uměleckými galeriemi, poradenství v oblasti řízení obchodní 
činnosti, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, profesionální obchodní poradenství, PPC reklama, pronájem 

reklamních ploch, propagace, propagace výrobků a služeb prostřednictvím 
sponzorování sportovních akcí, propagace zboží prostřednictvím 

influencerů, reklama za účelem vytvoření identity značky pro jiné osoby, 

styk s veřejností, šíření reklamních materiálů, vývoj marketingových 
konceptů, vývoj reklamních konceptů, zásilková reklama, zprostředkování 

obchodních informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení 

možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 
zprostředkování obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se 

zákazníky; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, 

pořádáni výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, pořádání a vedení 
konferencí, kongresů a sympozií, vydávání knih a textů, jiných než 

reklamních textů, fotografování, kulturní, vzdělávací nebo zábavní služby 

poskytované zábavními parky, cirkusy, zoologickými zahradami, 
uměleckými galeriemi a muzei, služby sportovního a kondičního tréninku, 

rezervace vstupenek na zábavní, vzdělávací a sportovní akce, služby psaní, 

například psaní filmových scénářů, psaní a skládání písní, akademie 
(vzdělávání), dabing, divadelní představení, kulturní, vzdělávací nebo 

zábavní služby poskytované uměleckými galeriemi, obrazové 

zpravodajství, online vydávání elektronických knih a časopisů, 
organizování elektronických sportovních soutěží, organizování zábavních 

akcí cosplay (kostýmované hry s věrným napodobením postav), pořádání a 

moderování zábavních akcí, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 
workshopů (školení), pořádání loterií, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), pořádání sportovních soutěží, pořádání školení a vzdělávacích 

zkoušek pro certifikační účely, poskytováni elektronických publikací online 
bez možnosti stažení, poskytování informací v oblasti rekreačních aktivit, 

poskytování informací v oblasti vzdělávání, poskytování informací v oblasti 

zábavy, poskytování online obrázků, ne stahovatelných, poskytování online 
virtuálních prohlídek s průvodcem, poskytování uživatelských hodnocení 

pro zábavní nebo kulturní účely, poskytování videí online bez možnosti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

stažení, prázdninové tábory (zábava), pronájem uměleckých děl, předávání 

know-how (odborné vzdělávání), předvádění muzejních výstav, předvádění 

živých vystoupení, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů, psaní 
scénářů, s výjimkou reklamních, psaní textů jiných než reklamních, režie 

filmů, s výjimkou reklamních filmů, režie představení, školní vzdělávání, 

zábavní parky; (45) seznamovací služby, hlídání dětí, hlídání domácích 
zvířat, duchovní poradenství, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, 

poskytování osobních tarotových výkladů, psaní osobních dopisů, 

sestavování horoskopů, výklad karet, venčení psů, zprostředkování sňatků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 16, 35, 41, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400721 

(220) 16.07.2023 

(320) 16.07.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) HYKRO s.r.o., Ořešská 873, Praha 5, Řeporyje, 15500, CZ 

(740) Kopecký Hála & Co., advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Ing. Martin Kopecký, 

advokát, Plynárenská 671, Kolín, Kolín IV, 28002 
(210) O-587044 

(591) Barevná 

(511) (11) mobilní toalety, mobilní (přenosná) sanitární zařízení, sanitární 
přístroje a zařízení, nádrže na úpravu odpadní vody, čističky odpadní vody; 

(12) obytné vozy, přívěsy, obytné vozy, vyrobené na míru, obytné vozy, 

karavany a přívěsy určené i pro filmový průmysl, přívěsy automobilů pro 
účely kempování, přívěsy na převoz lodí, motorové karavany, přívěsy pro 

pozemní vozidla, vozidla, kempinkový přívěs, obytné a cestovní dopravní 

prostředky, obytný přívěs, náhradní díly a příslušenství (zařazené do třídy 
12), zařízení pro pohyb pozemní cestou, vzduchem nebo po vodě, 

autopříslušenství, zejména závěsná zařízení přívěsu, nosič na zavazadla, 

nosič na lyže, blatníky, sněhové řetězy, ochranná stříška proti větru, opěrka 
hlavy, bezpečnostní pásy, dětské bezpečnostní sedačky, příslušenství k 

jízdním kolům, jmenovitě ochranné kryty k jízdním kolům, nosiče 

zavazadel na jízdní kola, zvonky, hustilky, mobilní domy (přívěsy), přívěsy 
(vozidla); (35) podnikové řízení pro zařízení určená pro parkování 

automobilů, sjednávání smluvních obchodních služeb s třetími stranami, 

maloobchodní nebo velkoobchodní prodej automobilů, průmyslových 
vozidel, zemědělských a zemních strojů, terénních vozidel, karavanů, 

obytných vozů, přívěsů a návěsů, motocyklů, jízdních kol, motorových 

člunů, nových i ojetých, a to jak vlastním jménem a/nebo jako zástupce 
druhých, velkoobchodní služby zaměřené na následující výrobky: náhradní 

díly pro pozemní vozidla, automobily a osobní automobily, maloobchod, 

velkoobchod a prodej prostřednictvím Internetu ve vztahu k následujícím 
výrobkům: oleje, mazadla, olejové laky a chemické výrobky, maloobchodní 

služby v oblasti příslušenství k autům, maloobchodní služby zaměřené na 

následující výrobky: díly pro pozemní vozidla, automobily a osobní 
automobily, velkoobchodní služby zaměřené na následující výrobky: 

příslušenství pro pozemní vozidla, automobily a osobní automobily, 

maloobchodní a velkoobchodní služby, také prostřednictvím Internetu ve 

vztahu k následujícím výrobkům: pozemní vozidla, automobily, osobní 

automobily, mopedy, motocykly a čtyřkolky, použité a/nebo repasované, 

služby týkající se registrace ve vztahu k následujícím výrobkům: 
automobily, průmyslová vozidla, terénní vozidla, karavany a obytné vozy, 

přívěsy a návěsy, motocykly, motorové čluny, poskytování obchodních 

informací spotřebitelům přes Internet, reklamní služby zaměřené na prodej 
ve vztahu k následujícím výrobkům: motorová vozidla, pozemní vozidla, 

osobní automobily, osobní automobily a mopedy; (36) zprostředkování 

pojistných plnění, pojišťovací a finanční služby, služby týkající se pojištění 
motorových vozidel, financování nákupu vozidel na leasing, finanční 

služby v oblasti údržby vozidel, finanční služby týkající se motorových 

vozidel, zprostředkování pojištění motorových vozidel, finanční služby pro 
nákup vozidel, poskytování záruk na motorová pozemní vozidla, úvěrové 

služby vztahující se k motorovým vozidlům, poskytování financí na nákup 
vozidel, finanční záruční služby vztahující se k náhradě nákladů vzniklých 

jako důsledek havárie nebo poruchy vozidla, půjčky se zárukou na finanční 

krytí depozic motorových vozidel, poradenské a zprostředkovací služby v 
oblasti pojištění vozidel, poskytování záruk na ojetá motorová pozemní 

vozidla, služby týkající se poskytování půjček obchodníkům na financování 

prodejního sortimentu vozidel, půjčky se zárukou na finanční krytí smlouvy 
o pronájmu motorových vozidel, půjčky se zárukou na finanční krytí 

dohody o úvěru na motorová vozidla, oceňování ojetých vozidel, uzavírání 

pojištění pro případ automobilové nehody; (37) opravy automobilů, 
zejména obytných přívěsů a cestovních dopravních prostředků v rámci 

pomoci při havárii, oprava, péče, údržba, mytí vozů, zejména obytných 

přívěsů a cestovních dopravních prostředků, poskytování informací ohledně 
oprav vozidel, zařizování oprav vozidel, údržba automobilů, opravy 

automobilů, informační a konzultační služby vztahující se k opravám 

vozidel, poskytování informací ohledně údržby vozidel, služby autoservisu 
pro údržbu vozidel; (39) pronájem vozidel, zejména rekreačních, 

krátkodobý, střednědobý a dlouhodobý pronájem automobilů, karavanů, 

obytných vozů, přívěsů a návěsů a motocyklů, nových i ojetých, doprava a 
přeprava, odtahování automobilů a přívěsů, zejména pro obytné přívěsy a 

cestovní dopravní prostředky, přeprava lidí a zboží prostřednictvím 

motorizovaných vozidel, pronájem automobilů, zejména obytných přívěsů 
a cestovních dopravních prostředků, pronájem garáží, pronájem 

parkovacích ploch a parkovacích míst na kempinkových zařízeních, rozvod 

elektřiny, energie a vody, zejména k napájecím sloupkům u míst ke 
kempování, automobilová doprava, organizace a zařizování cest, 

zajišťování dopravy, doprovázení turistů, služby týkající se rezervace 

pronájmu vozidel, služby pronájmu aut s řidičem, poskytování informací o 
automobilech k pronajmutí prostřednictvím Internetu, služby agentury na 

objednávání cestování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 12, 35, 36, 37, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400722 

(220) 16.07.2023 
(320) 16.07.2023 

(442) 01.11.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 07.02.2024 

(730) HYKRO s.r.o., Ořešská 873, Praha 5, Řeporyje, 15500, CZ 

(740) Kopecký Hála & Co., advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Ing. Martin Kopecký, 
advokát, Plynárenská 671, Kolín, Kolín IV, 28002 

(210) O-587045 

(511) (11) mobilní toalety, mobilní (přenosná) sanitární zařízení, sanitární 
přístroje a zařízení, nádrže na úpravu odpadní vody, čističky odpadní vody; 

(12) obytné vozy, přívěsy, obytné vozy, vyrobené na míru, obytné vozy, 

karavany a přívěsy určené i pro filmový průmysl, přívěsy automobilů pro 
účely kempování, přívěsy na převoz lodí, motorové karavany, přívěsy pro 

pozemní vozidla, vozidla, kempinkový přívěs, obytné a cestovní dopravní 

prostředky, obytný přívěs, náhradní díly a příslušenství (zařazené do třídy 
12), zařízení pro pohyb pozemní cestou, vzduchem nebo po vodě, 

autopříslušenství, zejména závěsná zařízení přívěsu, nosič na zavazadla, 
nosič na lyže, blatníky, sněhové řetězy, ochranná stříška proti větru, opěrka 

hlavy, bezpečnostní pásy, dětské bezpečnostní sedačky, příslušenství k 

jízdním kolům, jmenovitě ochranné kryty k jízdním kolům, nosiče 
zavazadel na jízdní kola, zvonky, hustilky, mobilní domy (přívěsy), přívěsy 

(vozidla); (35) podnikové řízení pro zařízení určená pro parkování 

automobilů, sjednávání smluvních obchodních služeb s třetími stranami, 
maloobchodní nebo velkoobchodní prodej automobilů, průmyslových 

vozidel, zemědělských a zemních strojů, terénních vozidel, karavanů, 

obytných vozů, přívěsů a návěsů, motocyklů, jízdních kol, motorových 
člunů, nových i ojetých, a to jak vlastním jménem a/nebo jako zástupce 

druhých, velkoobchodní služby zaměřené na následující výrobky: náhradní 

díly pro pozemní vozidla, automobily a osobní automobily, maloobchod, 
velkoobchod a prodej prostřednictvím Internetu ve vztahu k následujícím 

výrobkům: oleje, mazadla, olejové laky a chemické výrobky, maloobchodní 

služby v oblasti příslušenství k autům, maloobchodní služby zaměřené na 
následující výrobky: díly pro pozemní vozidla, automobily a osobní 

automobily, velkoobchodní služby zaměřené na následující výrobky: 

příslušenství pro pozemní vozidla, automobily a osobní automobily, 
maloobchodní a velkoobchodní služby, také prostřednictvím Internetu ve 

vztahu k následujícím výrobkům: pozemní vozidla, automobily, osobní 

automobily, mopedy, motocykly a čtyřkolky, použité a/nebo repasované, 
služby týkající se registrace ve vztahu k následujícím výrobkům: 

automobily, průmyslová vozidla, terénní vozidla, karavany a obytné vozy, 

přívěsy a návěsy, motocykly, motorové čluny, poskytování obchodních 
informací spotřebitelům přes Internet, reklamní služby zaměřené na prodej 

ve vztahu k následujícím výrobkům: motorová vozidla, pozemní vozidla, 

osobní automobily, osobní automobily a mopedy; (36) zprostředkování 
pojistných plnění, pojišťovací a finanční služby, služby týkající se pojištění 

motorových vozidel, financování nákupu vozidel na leasing, finanční 

služby v oblasti údržby vozidel, finanční služby týkající se motorových 
vozidel, zprostředkování pojištění motorových vozidel, finanční služby pro 

nákup vozidel, poskytování záruk na motorová pozemní vozidla, úvěrové 

služby vztahující se k motorovým vozidlům, poskytování financí na nákup 
vozidel, finanční záruční služby vztahující se k náhradě nákladů vzniklých 

jako důsledek havárie nebo poruchy vozidla, půjčky se zárukou na finanční 

krytí depozic motorových vozidel, poradenské a zprostředkovací služby v 
oblasti pojištění vozidel, poskytování záruk na ojetá motorová pozemní 

vozidla, služby týkající se poskytování půjček obchodníkům na financování 

prodejního sortimentu vozidel, půjčky se zárukou na finanční krytí smlouvy 
o pronájmu motorových vozidel, půjčky se zárukou na finanční krytí 

dohody o úvěru na motorová vozidla, oceňování ojetých vozidel, uzavírání 

pojištění pro případ automobilové nehody; (37) opravy automobilů, 
zejména obytných přívěsů a cestovních dopravních prostředků v rámci 

pomoci při havárii, oprava, péče, údržba, mytí vozů, zejména obytných 

přívěsů a cestovních dopravních prostředků, poskytování informací ohledně 
oprav vozidel, zařizování oprav vozidel, údržba automobilů, opravy 

automobilů, informační a konzultační služby vztahující se k opravám 

vozidel, poskytování informací ohledně údržby vozidel, služby autoservisu 
pro údržbu vozidel; (39) pronájem vozidel, zejména rekreačních, 

krátkodobý, střednědobý a dlouhodobý pronájem automobilů, karavanů, 
obytných vozů, přívěsů a návěsů a motocyklů, nových i ojetých, doprava a 

přeprava, odtahování automobilů a přívěsů, zejména pro obytné přívěsy a 

cestovní dopravní prostředky, přeprava lidí a zboží prostřednictvím 
motorizovaných vozidel, pronájem automobilů, zejména obytných přívěsů 

a cestovních dopravních prostředků, pronájem garáží, pronájem 

parkovacích ploch a parkovacích míst na kempinkových zařízeních, rozvod 
elektřiny, energie a vody, zejména k napájecím sloupkům u míst ke 

kempování, automobilová doprava, organizace a zařizování cest, 

zajišťování dopravy, doprovázení turistů, služby týkající se rezervace 
pronájmu vozidel, služby pronájmu aut s řidičem, poskytování informací o 

automobilech k pronajmutí prostřednictvím Internetu, služby agentury na 

objednávání cestování. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

11, 12, 35, 36, 37, 39 

(540) HYKRO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400723 

(220) 19.07.2023 
(320) 19.07.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-587119 
(511) (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, obchodní řízení advokátní a patentové kanceláře, marketing v oblasti 

práva zejména v oblasti práva duševního vlastnictví; (41) organizování a 
vedení konferencí, kolokvií, kurzů, seminářů a školení v oblasti práva, 

duševního vlastnictví, licenční a autorsko-právní problematiky a nekalé 

soutěže, lektorská činnost v oblasti práva, duševního vlastnictví, licenční a 
autorsko-právní problematiky a nekalé soutěže, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, překladatelské služby, psaní textů (jiných než 

reklamních); (45) advokátní a právní služby, duševní vlastnictví (licence -), 
arbitráže, mediace a zprostředkovatelské služby v oblasti řešení sporů, 

informace vztahující se k právním službám, informační a poradenské služby 

vztahující se k právním záležitostem, licence k právům duševního 
vlastnictví, licence k průmyslovým právům, mediace (smírné řešení sporů), 

mimosoudní řešení sporů, monitorování ochranných známek [právní 

služby], názvy domén [registrace] právní služby, ochrana autorských práv, 
odborné poradenské služby v oblasti porušování autorských práv, odborné 

poradenské služby vztahující se k právům duševního vlastnictví, 

poradenské služby v oblasti práva, poradenské služby vztahující se k 
právům duševního vlastnictví, poradenské služby týkající se správy 

duševního vlastnictví, poradenské služby týkající se duševního vlastnictví 

v oblasti patentů a žádostí o patenty, poradenství při soudních sporech, 
poradenství týkající se osobních právních záležitostí, poradenství týkající se 

ochrany autorských práv, poradenství týkající se ochrany zeměpisných 
označení, poradenství týkající se ochrany průmyslových vzorů, poradenství 

týkající se patentové ochrany, poradenství týkající se zabezpečení 

ochranných známek, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, 
poradenství v oblasti průmyslového vlastnictví, poradenství v souvislosti s 

licencováním ochranných známek, poskytování licencí na počítačový 

software (právní služby), poskytování odborných právních posudků, právní 
rešeršní služby, právní asistence při sestavování smluv, právní služby pro 

postupy týkající se práv průmyslového vlastnictví, právní služby týkající se 

vyjednávání a navrhování smluv týkajících se práv duševního vlastnictví, 
právní služby týkající se registrace ochranných známek, právní služby 

týkající se zakládání a registrací společností, právní služby týkající se 

využití práv duševního vlastnictví a autorských práv, právní služby v oblasti 
práv k duševnímu vlastnictví, prosazování práv na duševní vlastnictví, 

právní služby v oblasti práv k duševnímu vlastnictví, prosazování práv na 

duševní vlastnictví, průmyslové vzory (registrace, přihlašování), registrace 
doménových jmen (právní služby), sledování práv k duševnímu vlastnictví 

za účelem právního poradenství, služby monitoringu v oblasti práv k 

duševnímu vlastnictví, služby patentových zástupců, služby pomoci při 
vedení soudních sporů, služby převodu vlastnických práv majetku (právní 

služby), služby registrace společností, služby řešení soudních sporů, služby 

v oblasti dozoru nad ochrannými známkami pro účely právního poradenství, 
správa duševního vlastnictví, správa ochranných známek, správa patentů, 

správa průmyslového vlastnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400724 

(220) 22.07.2023 

(320) 22.07.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) SYNKOVÁ HELENA MgA., Ve Dvoře 10, Velim, 28101, CZ 
(210) O-587155 

(511) (9) magnety na lednici, dekorační magnety, dekorační magnety na ledničky, 
magnetické pásky, lepicí bezpečnostní pásky (magnetické), magnetické 

štítky; (16) plánovací kalendáře (tiskoviny), diáře, kalendáře, tištěné 

kalendáře, nástěnné kalendáře, stolní kalendáře, denní kalendáře, kalendáře 
trhací, roční plánovací kalendáře, stojany na stolní kalendáře, stolní 

podložky s kalendářem, poznámkové bloky, spirálové poznámkové bloky, 

lepící poznámkové bloky, ilustrované poznámkové bloky, stojany na 
poznámkové bloky, poznámkové bloky s prázdným papírem, pořadače, 

desky (papírenské zboží), desky na dokumenty (šanony, pořadače), 

pořadače (šanony) na dokumenty, šanony (kancelářské potřeby), zápisníky 
(papírenské výrobky), oznámení (papírenské výrobky), lepenka dřevitá 

(papírenské výrobky), papír, balicí papír, tiskoviny, tiskárenské výrobky, 

papír a lepenka, psací potřeby, kancelářské psací potřeby, razítka, pouzdra 

na psací potřeby (papírnictví), stolní stojany na psací potřeby (organizéry); 

(35) šíření reklamních materiálů (prospekty, brožury a tiskoviny), reklama, 

marketing, maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 9 
a 16, maloobchodní prodej tiskovin; (42) navrhování papírenského zboží, 

grafický design, grafický design knižních obálek, počítačem podporovaný 

grafický design, navrhování obalů, obalový design. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400725 

(220) 25.07.2023 

(320) 25.07.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Špíka Petr Ing., Lanžhotská 482/1, Praha 5, Zličín, 15521, CZ 
(210) O-587203 

(511) (35) profesionální obchodní poradenství, marketing, obchodní informace, 

obchodní průzkum, průzkum trhu, srovnávání cen, vývoj marketingových 
konceptů, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhledávání 

potenciálních zákazníků pro jiné osoby; (36) finanční analýza, finanční 

poradenství, investování peněžních prostředků, obchodování s akciemi a 
dluhopisy, poskytování finančních informací; (41) snímání fotografií 

prováděné dronem, snímání videa prováděné dronem, školení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400726 

(220) 25.07.2023 

(320) 25.07.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Bohemia Brewing Centre s.r.o., Doubravínova 215/9, Praha 6, Řepy, 
16300, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 
(210) O-587206 

(511) (32) piva vyráběná v souladu se specifikací chráněného zeměpisného 

označení „ČESKÉ PIVO“, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s reklamními 

materiály všeho druhu zejména s výrobky ze skla, porcelánu a majoliky, s 
textilními výrobky jako jsou například trička, mikiny, zástěry, čepice, s 

ubrusy, papírenským zbožím, tácky, etiketami, kalendáři, tiskovinami, 

publikacemi, časopisy a knihami, s pivem a nealkoholickými nápoji; (40) 
pivovarnictví - výroba piva v souladu se specifikací chráněného 

zeměpisného označení „ČESKÉ PIVO“, sladovnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 35, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400727 

(220) 28.07.2023 

(320) 28.07.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA TIP TOES s.r.o., 

Křenecká 52, Lhota, 27714, CZ 

(740) GHS Legal, s.r.o., Mgr. Sebastian Mach, advokát, Slezská 2127/13, Praha 

2, Vinohrady, 12000 
(210) O-587268 

(591) Barevná 

(511) (39) organizování výletů, organizování exkurzí, jednodenních výletů a 
poznávacích výletů; (41) hudební vzdělávání, služby mateřské školy 

(vzdělávání nebo zábava), poradenství pro volbu povolání [v oblasti 

vzdělávání nebo školení], pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 
konferencí, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení sportovních akcí, pořádání a vedení workshopů 

[školení], pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], pořádání výstav 
ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování informací o výchově 

a vzdělávání, poskytování informací týkajících se zábavy, praktický výcvik, 

prázdninové tábory [zábava], profesní rekvalifikace, předávání know-how 
[odborné vzdělávání], překladatelské a tlumočnické služby, soukromá 

výuka, školení, školní vzdělávání, tělesná výchova, zkoušení (pedagogická 

činnost), předškolní vzdělávání, pohybová výuka pro předškolní děti, 
výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, organizování a vedení 

soutěží [výchova a zábava], vyučování, výuka cizích jazyků, organizování 

prázdninových táborů, služby poskytované školami [vzdělávání], informace 
o výchově, vzdělávání a výuce, provozování zápůjčkových knihoven, 

poskytování školení a zkoušení (pedagogická činnost) pro účely certifikace, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, školení učitelů, výuka na 
základních školách, organizace dálkového vzdělávání na úrovni základních 

škol, dálkové vzdělávání, další vzdělávání, akademie [vzdělávání], 

konzultace ohledně vzdělávání, budování týmů (vzdělávání), výuka na 
nižších středních školách, vzdělávání na internátních školách, vzdělávání na 

univerzitách a vysokých školách, vzdělávací služby poskytované vysokými 
školami, vzdělávací služby poskytované na vyšším stupni středních škol, 

služby vzdělávací akademie; (43) předškolní péče, dětské jesle, jídelny, 

denní jesle, péče o předškoláky a malé děti v zařízeních denní péče, zajištění 
stravování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400728 

(220) 28.07.2023 

(320) 28.07.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA TIP TOES s.r.o., 

Křenecká 52, Lhota, 27714, CZ 

(740) GHS Legal, s.r.o., Mgr. Sebastian Mach, advokát, Slezská 2127/13, Praha 

2, Vinohrady, 12000 
(210) O-587269 

(511) (39) organizování výletů, organizování exkurzí, jednodenních výletů a 

poznávacích výletů; (41) hudební vzdělávání, služby mateřské školy 
(vzdělávání nebo zábava), poradenství pro volbu povolání [v oblasti 

vzdělávání nebo školení], pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 
seminářů, pořádání a vedení sportovních akcí, pořádání a vedení workshopů 

[školení], pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], pořádání výstav 

ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování informací o výchově 
a vzdělávání, poskytování informací týkajících se zábavy, praktický výcvik, 

prázdninové tábory [zábava], profesní rekvalifikace, předávání know-how 

[odborné vzdělávání], překladatelské a tlumočnické služby, soukromá 
výuka, školení, školní vzdělávání, tělesná výchova, zkoušení (pedagogická 

činnost), předškolní vzdělávání, pohybová výuka pro předškolní děti, 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, organizování a vedení 
soutěží [výchova a zábava], vyučování, výuka cizích jazyků, organizování 

prázdninových táborů, služby poskytované školami [vzdělávání], informace 

o výchově, vzdělávání a výuce, provozování zápůjčkových knihoven, 
poskytování školení a zkoušení (pedagogická činnost) pro účely certifikace, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, školení učitelů, výuka na 

základních školách, organizace dálkového vzdělávání na úrovni základních 
škol, dálkové vzdělávání, další vzdělávání, akademie [vzdělávání], 

konzultace ohledně vzdělávání, budování týmů (vzdělávání), výuka na 

nižších středních školách, vzdělávání na internátních školách, vzdělávání na 
univerzitách a vysokých školách, vzdělávací služby poskytované vysokými 

školami, vzdělávací služby poskytované na vyšším stupni středních škol, 
služby vzdělávací akademie; (43) předškolní péče, dětské jesle, jídelny, 

denní jesle, péče o předškoláky a malé děti v zařízeních denní péče, zajištění 

stravování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 43 

(540) TT Secondary School 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400729 

(220) 28.07.2023 

(320) 28.07.2023 

(442) 01.11.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 07.02.2024 

(730) ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA TIP TOES s.r.o., 

Křenecká 52, Lhota, 27714, CZ 
(740) GHS Legal, s.r.o., Mgr. Sebastian Mach, advokát, Slezská 2127/13, Praha 

2, Vinohrady, 12000 

(210) O-587270 
(591) Barevná 

(511) (39) organizování výletů, organizování exkurzí, jednodenních výletů a 

poznávacích výletů; (41) hudební vzdělávání, služby mateřské školy 
(vzdělávání nebo zábava), poradenství pro volbu povolání [v oblasti 

vzdělávání nebo školení], pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 
seminářů, pořádání a vedení sportovních akcí, pořádání a vedení workshopů 

[školení], pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], pořádání výstav 
ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování informací o výchově 

a vzdělávání, poskytování informací týkajících se zábavy, praktický výcvik, 

prázdninové tábory [zábava], profesní rekvalifikace, předávání know-how 
[odborné vzdělávání], překladatelské a tlumočnické služby, soukromá 

výuka, školení, školní vzdělávání, tělesná výchova, zkoušení (pedagogická 

činnost), předškolní vzdělávání, pohybová výuka pro předškolní děti, 
výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, organizování a vedení 

soutěží [výchova a zábava], vyučování, výuka cizích jazyků, organizování 

prázdninových táborů, služby poskytované školami [vzdělávání], informace 
o výchově, vzdělávání a výuce, provozování zápůjčkových knihoven, 

poskytování školení a zkoušení (pedagogická činnost) pro účely certifikace, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, školení učitelů, výuka na 
základních školách, organizace dálkového vzdělávání na úrovni základních 

škol, dálkové vzdělávání, další vzdělávání, akademie [vzdělávání], 

konzultace ohledně vzdělávání, budování týmů (vzdělávání), výuka na 
nižších středních školách, vzdělávání na internátních školách, vzdělávání na 

univerzitách a vysokých školách, vzdělávací služby poskytované vysokými 

školami, vzdělávací služby poskytované na vyšším stupni středních škol, 
služby vzdělávací akademie; (43) předškolní péče, dětské jesle, jídelny, 

denní jesle, péče o předškoláky a malé děti v zařízeních denní péče, zajištění 

stravování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400730 

(220) 28.07.2023 

(320) 28.07.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA TIP TOES s.r.o., 

Křenecká 52, Lhota, 27714, CZ 

(740) GHS Legal, s.r.o., Mgr. Sebastian Mach, advokát, Slezská 2127/13, Praha 

2, Vinohrady, 12000 
(210) O-587271 

(591) Barevná 

(511) (39) organizování výletů, organizování exkurzí, jednodenních výletů a 

poznávacích výletů; (41) hudební vzdělávání, služby mateřské školy 

(vzdělávání nebo zábava), poradenství pro volbu povolání [v oblasti 
vzdělávání nebo školení], pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení sportovních akcí, pořádání a vedení workshopů 
[školení], pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], pořádání výstav 

ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování informací o výchově 

a vzdělávání, poskytování informací týkajících se zábavy, praktický výcvik, 
prázdninové tábory [zábava], profesní rekvalifikace, předávání know-how 

[odborné vzdělávání], překladatelské a tlumočnické služby, soukromá 

výuka, školení, školní vzdělávání, tělesná výchova, zkoušení (pedagogická 
činnost), předškolní vzdělávání, pohybová výuka pro předškolní děti, 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, organizování a vedení 
soutěží [výchova a zábava], vyučování, výuka cizích jazyků, organizování 

prázdninových táborů, služby poskytované školami [vzdělávání], informace 

o výchově, vzdělávání a výuce, provozování zápůjčkových knihoven, 
poskytování školení a zkoušení (pedagogická činnost) pro účely certifikace, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, školení učitelů, výuka na 

základních školách, organizace dálkového vzdělávání na úrovni základních 
škol, dálkové vzdělávání, další vzdělávání, akademie [vzdělávání], 

konzultace ohledně vzdělávání, budování týmů (vzdělávání), výuka na 

nižších středních školách, vzdělávání na internátních školách, vzdělávání na 
univerzitách a vysokých školách, vzdělávací služby poskytované vysokými 

školami, vzdělávací služby poskytované na vyšším stupni středních škol, 

služby vzdělávací akademie; (43) předškolní péče, dětské jesle, jídelny, 
denní jesle, péče o předškoláky a malé děti v zařízeních denní péče, zajištění 

stravování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400731 

(220) 28.07.2023 

(320) 28.07.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA TIP TOES s.r.o., 

Křenecká 52, Lhota, 27714, CZ 
(740) GHS Legal, s.r.o., Mgr. Sebastian Mach, advokát, Slezská 2127/13, Praha 

2, Vinohrady, 12000 

(210) O-587272 
(511) (39) organizování výletů, organizování exkurzí, jednodenních výletů a 

poznávacích výletů; (41) hudební vzdělávání, služby mateřské školy 

(vzdělávání nebo zábava), poradenství pro volbu povolání [v oblasti 
vzdělávání nebo školení], pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení sportovních akcí, pořádání a vedení workshopů 
[školení], pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], pořádání výstav 

ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování informací o výchově 

a vzdělávání, poskytování informací týkajících se zábavy, praktický výcvik, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

prázdninové tábory [zábava], profesní rekvalifikace, předávání know-how 

[odborné vzdělávání], překladatelské a tlumočnické služby, soukromá 

výuka, školení, školní vzdělávání, tělesná výchova, zkoušení (pedagogická 
činnost), předškolní vzdělávání, pohybová výuka pro předškolní děti, 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, organizování a vedení 

soutěží [výchova a zábava], vyučování, výuka cizích jazyků, organizování 
prázdninových táborů, služby poskytované školami [vzdělávání], informace 

o výchově, vzdělávání a výuce, provozování zápůjčkových knihoven, 

poskytování školení a zkoušení (pedagogická činnost) pro účely certifikace, 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, školení učitelů, výuka na 

základních školách, organizace dálkového vzdělávání na úrovni základních 

škol, dálkové vzdělávání, další vzdělávání, akademie [vzdělávání], 
konzultace ohledně vzdělávání, budování týmů (vzdělávání), výuka na 

nižších středních školách, vzdělávání na internátních školách, vzdělávání na 
univerzitách a vysokých školách, vzdělávací služby poskytované vysokými 

školami, vzdělávací služby poskytované na vyšším stupni středních škol, 

služby vzdělávací akademie; (43) předškolní péče, dětské jesle, jídelny, 
denní jesle, péče o předškoláky a malé děti v zařízeních denní péče, zajištění 

stravování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 43 

(540) Tip Toes Schools 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400732 

(220) 28.07.2023 
(320) 28.07.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA TIP TOES s.r.o., 

Křenecká 52, Lhota, 27714, CZ 

(740) GHS Legal, s.r.o., Mgr. Sebastian Mach, advokát, Slezská 2127/13, Praha 
2, Vinohrady, 12000 

(210) O-587273 

(511) (39) organizování výletů, organizování exkurzí, jednodenních výletů a 
poznávacích výletů; (41) hudební vzdělávání, služby mateřské školy 

(vzdělávání nebo zábava), poradenství pro volbu povolání [v oblasti 

vzdělávání nebo školení], pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 
konferencí, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení sportovních akcí, pořádání a vedení workshopů 

[školení], pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], pořádání výstav 
ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování informací o výchově 

a vzdělávání, poskytování informací týkajících se zábavy, praktický výcvik, 

prázdninové tábory [zábava], profesní rekvalifikace, předávání know-how 
[odborné vzdělávání], překladatelské a tlumočnické služby, soukromá 

výuka, školení, školní vzdělávání, tělesná výchova, zkoušení (pedagogická 

činnost), předškolní vzdělávání, pohybová výuka pro předškolní děti, 
výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, organizování a vedení 

soutěží [výchova a zábava], vyučování, výuka cizích jazyků, organizování 

prázdninových táborů, služby poskytované školami [vzdělávání], informace 
o výchově, vzdělávání a výuce, provozování zápůjčkových knihoven, 

poskytování školení a zkoušení (pedagogická činnost) pro účely certifikace, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, školení učitelů, výuka na 
základních školách, organizace dálkového vzdělávání na úrovni základních 

škol, dálkové vzdělávání, další vzdělávání, akademie [vzdělávání], 

konzultace ohledně vzdělávání, budování týmů (vzdělávání), výuka na 
nižších středních školách, vzdělávání na internátních školách, vzdělávání na 

univerzitách a vysokých školách, vzdělávací služby poskytované vysokými 

školami, vzdělávací služby poskytované na vyšším stupni středních škol, 
služby vzdělávací akademie; (43) předškolní péče, dětské jesle, jídelny, 

denní jesle, péče o předškoláky a malé děti v zařízeních denní péče, zajištění 

stravování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 43 

(540) TT Primary School 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400733 

(220) 28.07.2023 

(320) 28.07.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA TIP TOES s.r.o., 

Křenecká 52, Lhota, 27714, CZ 

(740) GHS Legal, s.r.o., Mgr. Sebastian Mach, advokát, Slezská 2127/13, Praha 
2, Vinohrady, 12000 

(210) O-587274 

(511) (39) organizování výletů, organizování exkurzí, jednodenních výletů a 
poznávacích výletů; (41) hudební vzdělávání, služby mateřské školy 

(vzdělávání nebo zábava), poradenství pro volbu povolání [v oblasti 

vzdělávání nebo školení], pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 
konferencí, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení sportovních akcí, pořádání a vedení workshopů 

[školení], pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], pořádání výstav 
ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování informací o výchově 

a vzdělávání, poskytování informací týkajících se zábavy, praktický výcvik, 
prázdninové tábory [zábava], profesní rekvalifikace, předávání know-how 

[odborné vzdělávání], překladatelské a tlumočnické služby, soukromá 

výuka, školení, školní vzdělávání, tělesná výchova, zkoušení (pedagogická 
činnost), předškolní vzdělávání, pohybová výuka pro předškolní děti, 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, organizování a vedení 

soutěží [výchova a zábava], vyučování, výuka cizích jazyků, organizování 
prázdninových táborů, služby poskytované školami [vzdělávání], informace 

o výchově, vzdělávání a výuce, provozování zápůjčkových knihoven, 

poskytování školení a zkoušení (pedagogická činnost) pro účely certifikace, 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, školení učitelů, výuka na 

základních školách, organizace dálkového vzdělávání na úrovni základních 

škol, dálkové vzdělávání, další vzdělávání, akademie [vzdělávání], 
konzultace ohledně vzdělávání, budování týmů (vzdělávání), výuka na 

nižších středních školách, vzdělávání na internátních školách, vzdělávání na 

univerzitách a vysokých školách, vzdělávací služby poskytované vysokými 
školami, vzdělávací služby poskytované na vyšším stupni středních škol, 

služby vzdělávací akademie; (43) předškolní péče, dětské jesle, jídelny, 

denní jesle, péče o předškoláky a malé děti v zařízeních denní péče, zajištění 
stravování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 43 

(540) Tip Toes Preschool 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400734 

(220) 28.07.2023 

(320) 28.07.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA TIP TOES s.r.o., 

Křenecká 52, Lhota, 27714, CZ 

(740) GHS Legal, s.r.o., Mgr. Sebastian Mach, advokát, Slezská 2127/13, Praha 

2, Vinohrady, 12000 
(210) O-587275 

(511) (39) organizování výletů, organizování exkurzí, jednodenních výletů a 

poznávacích výletů; (41) hudební vzdělávání, služby mateřské školy 
(vzdělávání nebo zábava), poradenství pro volbu povolání [v oblasti 

vzdělávání nebo školení], pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 
seminářů, pořádání a vedení sportovních akcí, pořádání a vedení workshopů 

[školení], pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], pořádání výstav 

ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování informací o výchově 
a vzdělávání, poskytování informací týkajících se zábavy, praktický výcvik, 

prázdninové tábory [zábava], profesní rekvalifikace, předávání know-how 

[odborné vzdělávání], překladatelské a tlumočnické služby, soukromá 
výuka, školení, školní vzdělávání, tělesná výchova, zkoušení (pedagogická 

činnost), předškolní vzdělávání, pohybová výuka pro předškolní děti, 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, organizování a vedení 
soutěží [výchova a zábava], vyučování, výuka cizích jazyků, organizování 

prázdninových táborů, služby poskytované školami [vzdělávání], informace 

o výchově, vzdělávání a výuce, provozování zápůjčkových knihoven, 
poskytování školení a zkoušení (pedagogická činnost) pro účely certifikace, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, školení učitelů, výuka na 

základních školách, organizace dálkového vzdělávání na úrovni základních 
škol, dálkové vzdělávání, další vzdělávání, akademie [vzdělávání], 

konzultace ohledně vzdělávání, budování týmů (vzdělávání), výuka na 
nižších středních školách, vzdělávání na internátních školách, vzdělávání na 

univerzitách a vysokých školách, vzdělávací služby poskytované vysokými 

školami, vzdělávací služby poskytované na vyšším stupni středních škol, 
služby vzdělávací akademie; (43) předškolní péče, dětské jesle, jídelny, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

denní jesle, péče o předškoláky a malé děti v zařízeních denní péče, zajištění 

stravování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 43 

(540) Tip Toes 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400735 

(220) 01.08.2023 
(320) 01.08.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(210) O-587366 

(511) (6) drobné kovové železářské zboží, kovové dveře, kovová vrata, okna a 
okenní kryty, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu a 

kovové obalové materiály, kovové nezpracované a polozpracované 

materiály, kovové stavební a konstrukční materiály a kovové prvky, kovové 
zámečnické potřeby, kovové železářské zboží, přemístitelné kovové 

konstrukce a kovové stavby, sochy a umělecké předměty z obecných kovů, 

všechny výše uvedené výrobky ve třídě 6 v souvislosti s poskytováním 

služeb ve stavebnictví; (7) čerpadla, kompresory a fukary, dávkovací stroje, 

elektrické generátorové soustrojí, generátory na výrobu elektřiny, 
manipulační zařízení, motory, hnací stroje a části strojů, ovládací 

mechanismy strojů a motorů, průmysloví roboti, stroje a obráběcí stroje na 

zpracování materiálů a pro výrobu, zařízení a stroje pro zemní práce, pro 
stavebnictví, důlní zařízení, všechny výše uvedené výrobky ve třídě 7 v 

souvislosti s poskytováním služeb ve stavebnictví; (9) bezpečnostní, 

zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, měřicí, detekční, 
monitorovací a kontrolní zařízení, navigační, řídící, sledovací, zaměřovací 

a kartografická zařízení, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, 

všechny výše uvedené výrobky ve třídě 9 v souvislosti s poskytováním 
služeb ve stavebnictví; (11) filtry pro průmyslové účely, hořáky, kotle a 

ohřívače vody, kouřovody a zařízení pro odvádění odpadních plynů, 

osvětlovací zařízení a světelné reflektory, přístroje na sušení, regulační a 
bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, sanitární zařízení, zařízení 

pro rozvod vody a hygienická zařízení, topná, ventilační a klimatizační 

zařízení a čistící zařízení, všechny výše uvedené výrobky ve třídě 11 v 
souvislosti s poskytováním služeb ve stavebnictví; (17) hotové nekovové 

výrobky nebo polotovary určené k určitému účelu, vyrobené z materiálů 

zahrnutých v této třídě, izolační a bariérové výrobky a materiály, nekovové 
nezpracované a polozpracované materiály zahrnuté v této třídě, všechny 

výše uvedené výrobky ve třídě 17 v souvislosti s poskytováním služeb ve 

stavebnictví; (19) nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové 
konstrukce a nekovové přenosné stavební prvky, nekovové stavební a 

konstrukční materiály a prvky, nezpracované a polozpracované stavební 

materiály zahrnuté v této třídě, sochy a umělecké předměty vyrobené z 
materiálů jako kámen, beton a mramor, zahrnuté v této třídě, všechny výše 

uvedené výrobky ve třídě 19 v souvislosti s poskytováním služeb ve 

stavebnictví; (35) obchodní zprostředkovatelské služby a obchodní 
informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, reklama, marketing a propagační 

služby, všechny výše uvedené služby ve třídě 35 v souvislosti s 
poskytováním služeb ve stavebnictví; (36) získávání finančních prostředků 

a finanční sponzorování, finanční odhady, všechny výše uvedené služby ve 

třídě 36 v souvislosti s poskytováním služeb ve stavebnictví; (37) dobývání 
přírodních zdrojů, instalační, montážní služby, čištění, opravy a údržba, a to 

ve stavebnictví, služby pro pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení 

pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu, stavebnictví a demolice staveb, 
výkopové služby a těžba přírodních zdrojů, všechny výše uvedené služby 

ve třídě 37 v souvislosti se stavebnictvím; (39) balení a skladování zboží, 

doprava a přeprava, informační, poradenské a rezervační služby v oblasti 
dopravy, parkování a uskladnění vozidel, potrubní přeprava a distribuce a 

distribuce prostřednictvím kabelů, pronájem týkající se vozidel, přepravy a 

skladování, přeprava a doprava, pronájem v souvislosti s dopravou a 
skladováním, všechny výše uvedené služby ve třídě 39 v souvislosti s 

poskytováním služeb ve stavebnictví; (42) služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, všechny výše uvedené služby ve třídě 
42 v souvislosti s poskytováním služeb ve stavebnictví. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 11, 17, 19, 35, 36, 37, 39, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400736 

(220) 01.08.2023 

(320) 01.08.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 
(210) O-587367 

(511) (6) drobné kovové železářské zboží, kovové dveře, kovová vrata, okna a 

okenní kryty, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu a 
kovové obalové materiály, kovové nezpracované a polozpracované 

materiály, kovové stavební a konstrukční materiály a kovové prvky, kovové 

zámečnické potřeby, kovové železářské zboží, přemístitelné kovové 
konstrukce a kovové stavby, sochy a umělecké předměty z obecných kovů, 

všechny výše uvedené výrobky ve třídě 6 v souvislosti s poskytováním 

služeb ve stavebnictví; (7) čerpadla, kompresory a fukary, dávkovací stroje, 
elektrické generátorové soustrojí, generátory na výrobu elektřiny, 

manipulační zařízení, motory, hnací stroje a části strojů, ovládací 

mechanismy strojů a motorů, průmysloví roboti, stroje a obráběcí stroje na 

zpracování materiálů a pro výrobu, zařízení a stroje pro zemní práce, pro 

stavebnictví, důlní zařízení, všechny výše uvedené výrobky ve třídě 7 v 

souvislosti s poskytováním služeb ve stavebnictví; (9) bezpečnostní, 
zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, měřicí, detekční, 

monitorovací a kontrolní zařízení, navigační, řídící, sledovací, zaměřovací 

a kartografická zařízení, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, 
všechny výše uvedené výrobky ve třídě 9 v souvislosti s poskytováním 

služeb ve stavebnictví; (11) filtry pro průmyslové účely, hořáky, kotle a 

ohřívače vody, kouřovody a zařízení pro odvádění odpadních plynů, 
osvětlovací zařízení a světelné reflektory, přístroje na sušení, regulační a 

bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, sanitární zařízení, zařízení 

pro rozvod vody a hygienická zařízení, topná, ventilační a klimatizační 
zařízení a čistící zařízení, všechny výše uvedené výrobky ve třídě 11 v 

souvislosti s poskytováním služeb ve stavebnictví; (17) hotové nekovové 

výrobky nebo polotovary určené k určitému účelu, vyrobené z materiálů 
zahrnutých v této třídě, izolační a bariérové výrobky a materiály, nekovové 

nezpracované a polozpracované materiály zahrnuté v této třídě, všechny 
výše uvedené výrobky ve třídě 17 v souvislosti s poskytováním služeb ve 

stavebnictví; (19) nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové 

konstrukce a nekovové přenosné stavební prvky, nekovové stavební a 
konstrukční materiály a prvky, nezpracované a polozpracované stavební 

materiály zahrnuté v této třídě, sochy a umělecké předměty vyrobené z 

materiálů jako kámen, beton a mramor, zahrnuté v této třídě; všechny výše 
uvedené výrobky ve třídě 19 v souvislosti s poskytováním služeb ve 

stavebnictví; (35) obchodní zprostředkovatelské služby a obchodní 

informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, reklama, marketing a propagační 

služby, všechny výše uvedené služby ve třídě 35 v souvislosti s 

poskytováním služeb ve stavebnictví; (36) získávání finančních prostředků 
a finanční sponzorování, finanční odhady, všechny výše uvedené služby ve 

třídě 36 v souvislosti s poskytováním služeb ve stavebnictví; (37) dobývání 

přírodních zdrojů, instalační, montážní služby, čištění, opravy a údržba, a to 
ve stavebnictví, služby pro pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení 

pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu, stavebnictví a demolice staveb, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výkopové služby a těžba přírodních zdrojů, všechny výše uvedené služby 

ve třídě 37 v souvislosti se stavebnictvím; (39) balení a skladování zboží, 

doprava a přeprava, informační, poradenské a rezervační služby v oblasti 
dopravy, parkování a uskladnění vozidel, potrubní přeprava a distribuce a 

distribuce prostřednictvím kabelů, pronájem týkající se vozidel, přepravy a 

skladování, přeprava a doprava, pronájem v souvislosti s dopravou a 
skladováním, všechny výše uvedené služby ve třídě 39 v souvislosti s 

poskytováním služeb ve stavebnictví; (42) služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, všechny výše uvedené služby ve třídě 
42 v souvislosti s poskytováním služeb ve stavebnictví. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 11, 17, 19, 35, 36, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400737 

(220) 25.01.2021 
(320) 25.01.2021 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Imperial Hotels Austria GmbH, Kärntner Ring 16, Wien, 1015, AT 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Karolinská 707/7, Praha 8, Karlín, 18600 
(210) O-587380 

(511) (30) cukrářské výrobky, menší koláče. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400738 

(220) 04.08.2023 

(320) 04.08.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Datarun, a.s., Široká 36/5, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 

(740) Mgr. Ing. Jakub Mašek, advokát, Týnská 1053/21, Praha 1, Staré Město, 
11000 

(210) O-587436 

(511) (9) podcasty, podcasty ke stažení, videocasty, elektronické publikace (s 

možností stažení), zejména newslettery, knihy a jiná elektronická periodika; 

(38) podcasting, přenos podcastů, audiovizuální přenosové služby, 
bezdrátové vysílání, bezdrátový přenos a vysílání televizních programů, 

digitální audio vysílání, videocasting, vysílání video a audio programů 

prostřednictvím internetu a s tím související zprostředkovatelské služby v 
rámci výše uvedených služeb ve tř. 38; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná 

činnost, sportovní a kulturní aktivity, produkce podcastů, poskytování 

zábavy prostřednictvím podcastů, produkce zábavných pořadů a filmů, 
produkce televizních pořadů, příprava a pořádání živých zábavních akcí, 

pořádání zábavných show, výroba rozhlasových a televizních pořadů, 

uvádění předem nahraných zábavných pořadů, služby televizního nebo 
rozhlasového moderátora, televizní a rozhlasová zábava, zábava 

prostřednictvím bezdrátového televizního vysílání, zábava ve formě 
televizních programů, výroba zábavních televizních pořadů, rozhlasová, 

filmová a televizní výroba, služby pro produkci zábavy ve formě televizních 

pořadů, produkce televizních programů k vysílání na mobilních zařízeních, 
poskytování multimediálních zábavních programů prostřednictvím 

televizních, širokopásmových, bezdrátových a on-line služeb, živá 

představení pro zábavu, služby v oblasti video zábavy, nakladatelské a 
vydavatelské služby, zejména vydávání novin, časopisů, knih, 

zabezpečování obrazových a zvukových záznamů, tvorba rozhlasových, 

televizních, filmových a jiných audiovizuálních programů a 
zprostředkovatelské služby v rámci výše uvedených služeb ve tř. 41. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 38, 41 

(540) Nový svět 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400739 

(220) 04.08.2023 

(320) 04.08.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Datarun, a.s., Široká 36/5, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 
(740) Blažek a Bureš, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jiří Bureš, advokát, Na 

Březince 1232/16, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-587437 
(511) (9) podcasty, podcasty ke stažení, videocasty, elektronické publikace (s 

možností stažení), zejména newslettery, knihy a jiná elektronická periodika; 

(16) tištěné publikace (resp. tiskoviny všech druhů), zejména noviny, 
časopisy, knihy, letáky, plakáty, jiné tištěné propagační materiály, 

fotografie, papírnické zboží a vzdělávací potřeby (s výjimkou přístrojů), 

kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), knižní obaly; (38) podcasting, 
přenos podcastů, audiovizuální přenosové služby, bezdrátové vysílání, 

bezdrátový přenos a vysílání televizních programů, digitální audio vysílání, 

videocasting, vysílání video a audio programů prostřednictvím internetu a s 
tím související zprostředkovatelské služby v rámci výše uvedených služeb 

ve tř. 38; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní 

aktivity, produkce podcastů, poskytování zábavy prostřednictvím podcastů, 
produkce zábavných pořadů a filmů, produkce televizních pořadů, příprava 

a pořádání živých zábavních akcí, pořádání zábavných show, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, uvádění předem nahraných zábavných 
pořadů, služby televizního nebo rozhlasového moderátora, televizní a 

rozhlasová zábava, zábava prostřednictvím bezdrátového televizního 

vysílání, zábava ve formě televizních programů, výroba zábavních 
televizních pořadů, rozhlasová, filmová a televizní výroba, služby pro 

produkci zábavy ve formě televizních pořadů, produkce televizních 

programů k vysílání na mobilních zařízeních, poskytování multimediálních 
zábavních programů prostřednictvím televizních, širokopásmových, 

bezdrátových a on-line služeb, živá představení pro zábavu, služby v oblasti 

video zábavy, nakladatelské a vydavatelské služby, zejména vydávání 
novin, časopisů, knih, zabezpečování obrazových a zvukových záznamů, 

tvorba rozhlasových, televizních, filmových a jiných audiovizuálních 

programů a zprostředkovatelské služby v rámci výše uvedených služeb ve 
tř. 41. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 38, 41 

(540) Vysoké napětí 

(592) Slovní 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 400740 

(220) 04.08.2023 

(320) 04.08.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Hložek Jan, Havlíčkova 361, Frýdek-Místek, Místek, 73801, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-587442 
(591) Barevná 

(511) (2) tiskařské inkousty, tiskové barvy, tuše, tiskařský toner, barva do 

inkoustové tiskárny, inkoust do tiskáren a kopírovacích strojů, inkoustové 
kazety do tiskáren (náplně), ředidla inkoustů, ředidla a zahušťovače pro 

nátěry, barvy a tiskárenské barvy; (7) tiskařské stroje pro tisk na obaly, 

tiskařské stroje pro tisk na etikety, tiskařské stroje pro tisk na plech, 
tiskařské stroje, inkoustové tiskárny (stroje), průmyslové inkoustové 

tiskárny, tiskařské stroje pro tisk na základní povrchy výrobků, tiskárny 

čárových kódů (stroje), etiketovací stroje na tisk čárového kódu, etiketovací 
stroje, stroje na suchý inkoustový tisk, stroje na tištění etiket, stroje pro tisk 

na kovové fólie, tiskařské stroje, jiné než pro kancelářské účely; (9) 

inkoustové tiskárny, laserové tiskárny, ovladače laserových tiskáren, 
barevné inkoustové tiskárny, suché laserové tiskárny, laserové barevné 

tiskárny, kabely k tiskárnám, inkoustové cartridge, bez náplně, do 

počítačových tiskáren, počítačový software, software, aplikační software, 
software pro správu obsahu; (35) maloobchodní prodej výrobků uvedených 

výše ve třídách 2, 7 a 9; (37) opravy nebo údržba tiskařských strojů, 

instalatérské služby a údržba a opravy v této oblasti, opakované plnění a 
doplňování tonerových kazet, poradenství týkající se instalace, údržby a 

oprav počítačového hardwaru; (42) vývoj softwaru, programování a 

implementace softwaru, technologické poradenství, počítačové 
poradenství, služby technického poradenství v oblasti počítačového 

programování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2, 7, 9, 35, 37, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400741 

(220) 04.08.2023 

(320) 04.08.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) EVROFIN Int. spol. s r.o., Sienkiewiczova 2072/2, Ústí nad Labem, Ústí 
nad Labem-centrum, 40011, CZ 

(740) JUDr. Valerie Vodičková & partneři s.r.o., advokátní kancelář , 

JUDr. Valerie Vodičková, advokátka, Vodičkova 792/40, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-587454 

(511) (6) bezpečnostní schránky (kovové i nekovové), kovové bedny, kovové 
poštovní schránky, krabice z běžných kovů, kovové skříně na nářadí, 

prázdné, kovové zámky, ne elektrické, kovové nádoby na skladování a 

přepravu. kovové nádoby jako obaly; (9) počítače, přenosné počítače, 
přenosné počítače (laptopy), notebooky, tablety (počítače), počítačové 

klávesnice, modemy, počítačové programy (stahovatelné), počítačové 

diskové mechaniky, počítačové síťové routery, počítačové tiskárny, 

stahovatelné počítačové aplikace, monitorovací počítačové programy, 

počítačový hardware, počítačový software (nahraný), nahrané počítačové 

programy, platformy počítačového software, nahrané nebo ke stažení, 
elektronické přístupové systémy (zabezpečení dveří), čtecí zařízení, čipové 

karty (karty s integrovaným obvodem), čipy (integrované obvody), čtečky 

(zařízení pro zpracování dat), čtečky čárových kódů, skenery (zařízení pro 
zpracování dat), zařízení pro zpracování dat, dálkové ovládače, datové sady, 

nahrané nebo stahovatelné, monitory (počítačový hardware), obrazovky, 

nositelné video obrazovky, interaktivní terminály vybavené dotykovou 
obrazovkou, software počítačových spořičů obrazovky, nahraný nebo 

stahovatelný, elektronické číselné displeje, elektronické interaktivní tabule, 

interaktivní terminály vybavené dotykovou obrazovkou, platformy 
počítačového softwaru, nahrané nebo ke stažení, paměťová zařízení 

počítačů, nahrané programy operačních systémů, myši (počítačová periferní 
zařízení), chytré náramky (měřící přístroje), podložky pod myš, přístroje na 

kontrolu frankování, 3D skenery, kalkulačky, sčítací stroje, chytré karty 

(karty s integrovaným obvodem), kódované magnetické karty, kódované 
vstupní karty, magnetické identifikační karty, magnetické kódované 

identifikační náramky, magnetická datová média, magnetická kódovací 

zařízení, magnetické disky, mikroprocesory, optické datové nosiče, optické 
disky, optické přístroje a nástroje, optické rozpoznávače znaků, optická 

vlákna (světlovodná vlákna), magnetická datová média, magnetické pásky, 

páskové jednotky do počítačů (čtení a zápis dat na magnetické pásky), 
zařízení na demagnetizaci magnetických pásek, nosiče zvukových 

záznamů, audio a video přijímače, kompaktní disky (audio-video), 

videorekordéry, videotelefony, polovodiče, elektrické vodiče, elektrické 
měřicí přístroje, přístroje a prostředky pro měření, vodicí šablony s 

upínáním pro přesné vedení nástroje, kabely z optických vláken, koaxiální 

kabely, materiály pro elektrická vedení (vodiče, kabely), elektrická zařízení 
pro dálkové řízení průmyslových procesů, elektrodynamická zařízení pro 

dálkové řízení signalizace, kancelářské stroje na děrné štítky, faxovací 

zařízení, handsfree sady pro telefony, mobilní telefony, přenosné bezdrátové 
tiskárny pro použití s přenosnými počítači (laptopy) a mobilními 

zařízeními, bezdrátové telefony, bezpečnostní tokeny (šifrovací zařízení), 

digitální informační tabule, stahovatelné digitální soubory ověřené 
nezaměnitelnými tokeny (NFT), přepojovače (telefonní), přístroje pro 

reprodukci zvuku, přístroje pro záznam zvuku, radiotelefonní zařízení, 

radiotelegrafická zařízení, fotokopírovací stroje a zařízení (fotografické, 
elektrostatické, termické), přenosné skenery dokumentů, interaktivní 

terminály vybavené dotykovou obrazovkou, interkomunikační zařízení, 

zařízení na zpracování dat, vazební členy (zařízení pro zpracování dat), 
elektronická pera (vizualizační nástroje), elektronická světelná ukazovátka, 

elektronické zápisníky, stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné 

hudební soubory, stahovatelné obrázky (soubory), telegrafy (přístroje), 
fototelegrafické přístroje, váhy, analytické váhy, poštovní váhy, přístroje a 

nástroje na vážení, světelná nebo mechanická signalizace, světelné a 

mechanické signalizační panely, světelné značení, blikající světelná 
signalizace, procesory (centrální procesorové jednotky), rozhraní pro 

počítače, elektronická světelná ukazovátka, požární alarmy, vysílače 

elektronických signálů, vysílače (telekomunikace), vysílačky 
(telekomunikace), lupy (optika), elektronické etikety na zboží, identifikační 

vlákna pro elektrické vodiče, zvony (poplašná zařízení), zvuková výstražná 

zařízení, elektrické signální zvonky (alarmy), elektrické zámky, 3D 
biotiskárny, 3D pera, 3D tiskárny, 3D brýle, 3D skenery, automatické 

časové spínače, elektrické vypínače a spínače, GSM spínače 

(elektrotechnika), solenoidové ventily (elektromagnetické spínače), spínače 
elektrických obvodů, biometrické zámky, elektrické zámky; (16) adresní 

razítka, adresovací stroje, adresové štítky do adresovacích strojů, 

kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, kancelářské skartovací stroje, 
laminátory pro kancelářské účely, zatavovací kancelářské stroje, ruční 

etiketovací zařízení, frankovací stroje pro kancelářské použití, kancelářské 

stroje na zalepování obálek, zařízení a stroje na vazbu knih (kancelářské 
vybavení), razítka, razítkové polštářky, šanony (kancelářské potřeby), 

pořadače (kancelářské potřeby), desky na dokumenty (kancelářské 
potřeby), děrné pásky a štítky pro záznam počítačových programů, skříně a 

skříňky na kancelářské potřeby (kancelářské potřeby); (20) poštovní 

schránky, ne kovové nebo zděné, policové skříně, registrační skříně, 
uzamykatelné skříňky na zavazadla, uzamykatelné skříňky (nábytek), 

závěsné organizéry do skříní, zámky, ne kovové, jiné než elektrické, boxy 

na nářadí, prázdné, ne kovové, krabice ze dřeva nebo plastu, nádoby na 
skladování a přepravu, ne kovové, plastové nádoby jako obaly; (35) 

pronájem faxových strojů, pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, pronájem reklamních ploch, provozování 
online tržiště pro kupující a prodejce výrobků a služeb, sběr údajů do 

počítačových databází, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro 

třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, služby zpracování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

dat (kancelářské práce), subdodavatelské služby (pomoc v obchodní 

činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, vedení počítačové 

evidence, vyhledávání potenciálních zákazníků pro jiné osoby, vyhledávání 
údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících; (37) 

poradenství v oblasti informačních technologií vztahující se k instalaci, 
údržbě a opravě počítačového hardwaru, instalace, údržba a opravy 

kancelářských strojů a zařízení, instalace, údržba a opravy počítačového 

hardwaru, instalace, údržba a opravy strojů, opravy bezpečnostních zámků; 
(38) pronájem chytrých telefonů, pronájem modemů, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem telefonů, pronájem telekomunikačního zařízení, 

přenos digitálních souborů, přenos elektronické pošty, směrovací a 
spojovací služby pro telekomunikace, zasílání zpráv; (39) fyzické 

skladování elektronických dat nebo dokumentů, skladování, pronájem 
skladů, pronájem skladovacích uzamykatelných skříněk, pronájem 

skladovacích nádob, provoz skladů, frankování pošty, doručování balíků, 

doručování novin, doprava zboží, dodávka zboží poštou, balení zboží, 
kurýrní služby (zprávy nebo zboží), logistika v dopravě, lokalizace a 

sledování nákladu pro účely dopravy, zprostředkování přepravy, 

zprostředkování skladování zavazadel, uskladnění zboží; (42) pronájem 
počítačového software, pronájem počítačů, pronájem webových serverů, 

serverhosting, služby ověření uživatele pomocí technologie pro transakce v 

oblasti elektronického obchodu, služby ověřování uživatelů pomocí 
technologie blockchain, služby šifrování dat, software jako služba (SaaS), 

softwarové inženýrství pro zpracování dat, tvorba počítačového softwaru, 

tvorba počítačových systémů, údržba počítačového softwaru, ukládání 
elektronických dat, digitalizace dokumentů (skenování), převod dat nebo 

dokumentů z fyzických nosičů na elektronická média, konverze 

počítačových programů a dat, s výjimkou fyzické konverze, kopírování 
počítačových programů, poradenství v oblasti navrhování a vývoje 

počítačového hardwaru, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti 
telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 

poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 

počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 
stránek, instalace počítačového softwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 9, 16, 20, 35, 37, 38, 39, 42 

(540) EVROBOX 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400742 

(220) 08.08.2023 

(320) 08.08.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Kopeček HK s.r.o., V Kopečku 81/1, Hradec Králové, 50003, CZ 
(740) Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., Sokolovská 

5/49, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-587502 
(511) (32) pivo a pivovarnické výrobky (nápoje); (40) pivovarnické služby; (43) 

restaurace, pivnice, bary, pohostinství (služby), poskytování jídla a nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 40, 43 

(540) PSÍ BOUDA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400743 

(220) 11.08.2023 
(320) 11.08.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) TICKETSTREAM s.r.o., Vladimírova 567/11, Praha 4, Nusle, 120 00, 

CZ 

(210) O-587562 
(511) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, komerční informační kancelář, 

reklamní agentura, předvádění zboží, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání 
reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, rozhlasová a televizní 

reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům, 

příprava elektronických pozvánek, prezentace uživatelů na stránkách World 
Wide Web v počítačové síti Internet, činnost organizačních a ekonomických 

poradců, ekonomické prognózy, systematizace informací do počítačové 

databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, internetový prodej reklamy a 

inzerce, služby a poradenství v obchodní činnosti, marketingové studie, 
organizační poradenství, zprostředkovávání obchodních kontaktů, 

provádění obchodních operací, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informací včetně vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází; (41) nakladatelství a 
vydavatelství periodických a neperiodických publikací v tištěné i 

elektronické podobě, pořádání kulturních, zábavních, vzdělávacích a 

sportovních akcí, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 
pořádání a vedení konferencí, kongresů a sympozií, pořádání a uvádění 

koncertů, poskytování informací v oblasti zábavy, rekreačních aktivit a 
vzdělávání, činnost knižních klubů, tvorba pořadů pro rozhlasové a televizní 

vysílání, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových 

nebo obrazově zvukových, rezervace a předprodej vstupenek na výstavy a 
na divadelní, filmová, hudební a jiná umělecká představení, rezervace a 

předprodej vstupenek na kulturní, zábavní, vzdělávací a sportovní akce, 

tvorba elektronických časopisů, periodik, knih; (42) tvorba softwaru, 
programování internetových databázových systémů a internetových 

aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 

3D animací, interaktivní a grafické programy (tvorba), tvorba 
multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce 

WWW prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace a 

vizualizace (tvorba), programové projekty (tvorba), tvorba informačních 
databází. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(540) nekdeneco.cz 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400744 

(220) 14.08.2023 

(320) 14.08.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Čermák Daniel Ing., Klášterní 45, Jablonné v Podještědí, 47125, CZ 
(210) O-587579 

(591) Barevná 

(511) (35) maloobchod a velkoobchod, rovněž prostřednictvím internetu, 
zaměřené na následující zboží: fotovoltaické přístroje na výrobu elektřiny, 

fotovoltaické přístroje a zařízení pro výrobu solárního proudu, fotovoltaická 

zařízení pro výrobu elektřiny (fotovoltaické elektrárny), fotovoltaické 
moduly, fotovoltaické měniče, maloobchod a velkoobchod, rovněž 

prostřednictvím internetu, zaměřené na následující zboží: bazénová tepelná 

čerpadla, nabíječky elektromobilů, elektrické přístroje k uchování energie, 
dobíjecí baterie, maloobchod a velkoobchod, rovněž prostřednictvím 

internetu, zaměřené na následující zboží: nádoby na vodu, zásobníky pro 

zásobování teplou vodou, zásobníky pro uchovávání teplé vody, tepelné 
zásobníky akumulující teplou vodu, ohřívače na vodu, kotle pro systémy 

ústředního topení, velkoobchodní a maloobchodní prodej následujících 

výrobků:, elektrické generátory, motory pro výrobu elektřiny, přístroje pro 
měření, kontrolu (inspekci), přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, odrušovače 

(elektrotechnika), hlásiče (elektřina), přípojné krabice, skříňky (elektrický 
proud), odbočné skříně (elektrotechnika), odbočné krabice, spojovací 

skříňky (elektrotechnika), rozvodné skříně, spínací skříně, kabelové svorky 

(elektrický proud), elektrické vedení a materiál pro elektrická vedení (dráty, 
kabely), rozvodné panely (elektrický proud), rozvodné skříně, rozvodné 

desky a rozvodné pulty (elektřina), elektroměry, kotvy magnetů 

(elektrotechnika), tlumivky (elektřina), induktory, invertory 
(elektrotechnika), omezovače (elektrotechnika), článkový přepínač 

(elektrotechnika), nabíječky pro elektrické baterie, dobíjecí baterie se 

solárním pohonem, sluneční kolektory, fotovoltaické solární panely, 
soupravy solárních panelů, sluneční panely pro výrobu energie, solární 

články pro výrobu elektrického proudu, zařízení a přístroje fotovoltaické 

pro výrobu solární elektřiny, odečítání elektroměrů pro účely fakturace, 
fakturační služby v oblasti energie, služby porovnávání cen energií, služby 

týkající se pomoci a poradenství v oboru řízení obchodní činnosti pro firmy 
v oblasti energetiky, marketingový průzkum, sledování a monitorování 

spotřeby energie pro druhé pro účely kontroly účetnictví - obchodní služby, 

spotřebitelský průzkum; (37) instalace a opravy elektrospotřebičů, 
pronájem nabíječek baterií, opravy vedení elektrického proudu, instalace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

přístrojů spořících energii, instalace solárních topných systémů, montáž 

zařízení na geotermální energii, opravy zařízení pro rozvod energie, 

výstavba komunálních solárních zařízení, instalace solárních panelů jakožto 
energetických systémů pro obytné budovy, instalace solárních panelů 

jakožto energetických systémů, nikoli pro obytné budovy, opravy a údržba 

zařízení pro generování energie, opravy zařízení a strojů produkujících 
energii, údržba a opravy zařízení na solární energii, opravy nebo údržba 

elektrických generátorů, opravy nebo údržba strojů a zařízení na rozvod 

nebo regulaci elektrického proudu, údržba a opravy zařízení pro solární 
vytápění, služby elektrikářů, oprava zařízení na ochranu proti slunci, 

instalace zařízení na ochranu proti slunci, montáž a údržba tepelných 

solárních zařízení a konstrukce solárních zařízení, stavebnictví se 
zaměřením na zařízení na sluneční energii, výstavba, instalace, údržba a 

opravy tepelných čerpadel, fotovoltaických a solárních zařízení, 
odstraňování poruch a závad tepelných čerpadel a fotovoltaických zařízení, 

servis a rekonstrukce tepelných čerpadel, fotovoltaických systémů a 

solárních zařízení, instalace bateriových systémů, poskytování stavebních 
informací, poradenství a konzultace ve stavebnictví, výstavba větrných 

elektráren a jejich instalace, výstavba a údržba rozvodných sítí pro rozvod 

větrné energie a solární energie, opravy a údržba větrných elektráren; (42) 
poradenství v oblasti úspor energie, technologické poradenství, energetický 

audit, poradenské služby vztahující se k využívání energie, poradenské 

služby vztahující se k energetické účinnosti, vývoj energetických sestav, 
technologické poradenské služby v oblasti výroby alternativní energie, 

inženýrské služby vztahující se k systémům dodávek energie, navrhování a 

vývoj rozvodných energetických sítí, pronájem zátěží pro testování zdrojů 
elektrické energie, poradenství vztahující se k technologickým službám v 

oblasti energie a dodávek energie, navrhování a vývoj systémů pro 

generování regenerativní energie, inženýrské služby v oblasti energetických 
technologií, technologické poradenství v oblasti produkce a používání 

energie, poradenství, konzultace a znalecké posudky při projekci staveb, 

projekce staveb, projektová činnost a technické výpočty, projektová a 
inženýrská činnost ve stavebnictví, zejména projektování pozemkových 

úprav, projektování inženýrských sítí, projektování vzduchotechniky, 

vytápění, elektroinstalace, technického zabezpečení budov, rekonstrukce a 
revitalizace bytových domů, projekty energeticky úsporných staveb, 

projekty solárního vytápění, projekty solárních elektráren, konstruktérské 

práce v oblasti stavebnictví a strojírenství, energetický audit, posuzování 
energetické náročnosti budov, projekty s využitím alternativních zdrojů 

energie včetně tepelných čerpadel a solární energie, navrhování a vývoj 

fotovoltaických systémů, navrhování a vývoj softwaru pro ovládání, 
regulaci a monitorování solárních energetických systémů, inženýrské 

služby v oblasti energetických technologií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400745 

(220) 15.08.2023 
(320) 15.08.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) O2 Worldwide Limited, C/O Stobbs Building 1000, Cambridge Research 

Park, Cambridge, CB25 9PD, GB 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-587605 

(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, zeměměřičské, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, vážicí, měřicí, 
signalizační, detekční, zkušební, kontrolní, záchranné a učební, přístroje a 

nástroje pro vedení, spínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrické energie, přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku 
nebo obrazu, magnetické nosiče dat, záznamové disky, kompaktní disky, 

DVD a jiná digitální záznamová média, mechanismy pro přístroje ovládané 

mincemi, registrační pokladny, počítací stroje, zařízení na zpracování dat, 
počítače, počítačový software, hasicí přístroje, přístroje pro přenos zvuku a 

obrazu, telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační přístroje, 

mobilní telekomunikační bezšňůrové telefony, digitální telekomunikační 
přístroje a nástroje, digitální tablety, tablety, počítačový hardware, 

počítačový aplikační software, počítačový software s možností stažení z 
internetu, nahraný počítačový software, softwarové aplikace, mobilní 

softwarové aplikace, aplikace pro multimediální zařízení s možností 

stažení, počítačové hry ke stažení, software pro počítačové hry, počítačové 
softwarové aplikace (s možností stažení), programy pro počítačové hry, 

PDA (kapesní počítače), kapesní počítače, mobilní telefony, selfie tyče 

(ruční monopody), chytré prsteny, chytré telefony, chytré hodinky, nositelná 
technika, jmenovitě nositelné komunikační přístroje, telekomunikační 

přístroje, monitory, displeje, monitorovací zařízení, audio zařízení, video 

obrazovky, digitální elektronická zařízení umožňující přístup k internetu, 
přenosné počítače (laptopy), lineární pohony (elektrické) pro počítačové 

periferie, přístroje pro telekomunikační sítě, software ovladačů pro 

telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy, 
ochranné přilby, televizory, sluchátka, přístroje globálního polohového 

systému (GPS), zařízení satelitní navigace, senzory, které nejsou zbožím 

týkajícím se kapalin nebo plynů, elektronická komunikační zařízení, 
senzory a brány internetu věcí (IOT), počítačový hardware a software pro 

použití v zařízeních internetu věcí (IOT) a s nimi, přičemž žádné z těchto 

zařízení není zbožím týkajícím se kapalin nebo plynů, počítačový software 
nahraný na CD-ROM, SD karty (zabezpečené digitální karty), chytré 

měřiče, brýle, brýle na oči, sluneční brýle, ochranné brýle a pouzdra na ně, 

fotoaparáty, čočky fotoaparátů, MP3 přehrávače, magnetofonové pásky, 
audiokazety, audio disky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-

video disky, video pásky, videokazety, video disky, CD, DVD, elektronické 

publikace s možností stažení, obrazové soubory s možností stažení, hudební 
soubory s možností stažení, podložky pod myš, magnety, kryty na mobilní 

telefony, pouzdra na mobilní telefony, handsfree sady pro telefony, 

magnetické karty, kódované karty, aplikační software pro mobilní telefony, 
software pro telekomunikace, software pro zpracování finančních transakcí, 

elektronické nástěnky, elektrické baterie, nabíječky baterií, bezpečnostní 

sledovací zařízení, bezpečnostní kamery, bezpečnostní výstražné přístroje, 
bezpečnostní kontrolní přístroje, bezpečnostní sledovací přístroje, 

počítačový software pro bezpečnostní účely, počítačový software pro 

pojišťovací účely, SIM karty, interaktivní terminály vybavené dotykovou 
obrazovkou, antény, výstražná zařízení, elektrické kabely, chemické 

přístroje a zařízení, nahrané počítačové operační programy, počítačová 

periferní zařízení, přístroje pro zpracování dat, diagnostické přístroje (ne 
pro lékařské účely), přístroje pro měření vzdálenosti, přístroje pro záznam 

vzdálenosti, vyzváněcí tóny pro mobilní telefony s možností stažení, 

elektronické štítky na zboží, okuláry, sportovní brýle, magnetické 
identifikační karty, interkomunikační přístroje, reproduktory, magnetická 

datová média, matematické přístroje, modemy, elektrické monitorovací 

přístroje, televizní přístroje, testovací přístroje (ne pro lékařské účely), 
telekomunikační vysílače, přístroje pro správu mobilních zařízení, software 

pro správu mobilních zařízení, middleware pro správu softwarových funkcí 

elektronických zařízení, software pro počítačové viry, počítačový 
antivirový software, software pro chytré domácnosti, zařízení pro chytré 

domácnosti, a to chytré zvonky, chytré reproduktory, chytré televizory, 

chytrá rádia, chytré alarmy, chytré bezpečnostní systémy, chytré video 
monitory, chytré monitorovací přístroje a nástroje, chytré zámky a visací 

zámky, chytré dveřní zámky, zařízení pro domácí automatizaci, zábavní 
systémy v automobilech (ICE), software pro ochranu soukromí, počítačové 

tiskárny, programy pro tiskárny, servery, zařízení pro sdílení tiskáren, 

elektrické kabely, huby a elektronické měniče, foto tiskárny, virtuální zboží 
s možností stažení, jmenovitě digitální umělecká díla, fotografie, videa nebo 

zvukové nahrávky, digitální umělecká díla a obrázky s možností stažení, 

software s možností stažení pro poskytování přístupu k umění ověřenému 
nezaměnitelnými tokeny (NFTs), sběratelským předmětům, jmenovitě 

umění, sběratelským kartám, vstupenkám a oděvům ověřeným 

prostřednictvím nezaměnitelných tokenů (NFTs) a krypto-sběratelským 
předmětům, jmenovitě digitálnímu umění, videoklipům, hudebním 

nahrávkám, digitálním sběratelským kartám, doménám, elektronickým 

vstupenkám, virtuálnímu oblečení, vše ověřené nezaměnitelnými  tokeny 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(NFTs), software s možností stažení pro použití při elektronickém nákupu, 

prodeji, přijímání, odesílání, ukládání, obchodování a zpracování transakcí 

vztahující se k a spojený s digitálním uměním ověřeným nezaměnitelnými  
tokeny (NFTs), sběratelským předmětům, jmenovitě umění, sběratelským 

kartám, vstupenkám a oděvům ověřeným prostřednictvím nezaměnitelných 

tokenů (NFTs) a krypto-sběratelským předmětům, jmenovitě digitálnímu 
umění, videoklipům, hudebním nahrávkám, digitálním sběratelským 

kartám, doménám, elektronickým vstupenkám, virtuálnímu oblečení, vše 

ověřené nezaměnitelnými tokeny (NFTs), software s možností stažení pro 
poskytování informací, komunikace a ověřování pro sociální média, 

umělecká díla ověřená nezaměnitelnými  tokeny (NFTs), sběratelské 

předměty jmenovitě umění, sběratelské karty, vstupenky a oděvy ověřené 
prostřednictvím nezaměnitelných tokenů (NFTs) a krypto-sběratelské 

předměty, jmenovitě digitální umění, videoklipy, hudební nahrávky, 
digitální sběratelské karty, domény, elektronické vstupenky, virtuální 

oblečení, vše ověřené nezaměnitelnými  tokeny (NFTs), software s 

možností stažení pro stahování, přijímání, odesílání a ukládání softwaru, 
dat, odkazů, video souborů a obrazových souborů z internetu, software s 

možností stažení pro poskytování přístupu k digitálním tržištím a aukcím, 

počítačový aplikační software pro platformy založené na blockchainu, díly 
a příslušenství pro veškeré výše uvedené zboží – vše v rámci třídy 9; (35) 

reklama, obchodní management, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, organizování, provozování a kontrola věrnostních a motivačních 
programů, maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené s 

prodejem vědeckých, námořních, zeměměřičských, fotografických, 

kinematografických, optických, vážicích, měřicích, signalizačních, 
kontrolních (dozorových), záchranných a učebních přístrojů a nástrojů, 

přístrojů a nástrojů pro vedení, spínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo 

řízení elektrické energie, přístrojů pro záznam, přenos nebo reprodukci 
zvuku nebo obrazu, maloobchodní služby a maloobchodní služby on-line 

spojené s prodejem magnetických nosičů dat, záznamových disků, 

kompaktních disků, DVD a jiných digitálních záznamových médií, 
mechanismů pro přístroje ovládané mincemi, registračních pokladen, 

počítacích strojů, zařízení na zpracování dat, počítačů, počítačového 

softwaru, hasicích přístrojů, přístrojů pro přenos zvuku a obrazu, 
telekomunikačních přístrojů, mobilních telekomunikačních přístrojů, 

mobilních telekomunikačních bezšňůrových telefonů, maloobchodní služby 

a maloobchodní služby online spojené s prodejem digitálních 
telekomunikačních přístrojů a nástrojů, digitálních tabletů, tabletů, 

počítačového hardwaru, počítačového aplikačního softwaru, počítačového 

softwaru s možností stažení z internetu, nahraného počítačového softwaru, 
softwarových aplikací, mobilních softwarových aplikací, aplikací pro 

multimediální zařízení s možností stažení, počítačových her, softwaru pro 

počítačové hry, programů pro počítačové hry, PDA (kapesních počítačů), 
maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené s prodejem 

kapesních počítačů, mobilních telefonů, přenosných počítačů (laptopů), 

přístrojů pro telekomunikační sítě, softwaru ovladačů pro telekomunikační 
sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranných oděvů, ochranných přileb, 

televizorů, sluchátek, přístrojů globálního polohového systému (GPS), 

zařízení satelitní navigace, počítačového softwaru nahraného na CD-ROM, 
SD karet (zabezpečených digitálních karet), brýlí, brýlí na oči, slunečních 

brýlí, maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené s 

prodejem ochranných brýlí a pouzder na ně, kontaktních čoček, fotoaparátů, 
čoček fotoaparátů, MP3 přehrávačů, magnetofonových pásků, audiokazet, 

audio disků, audio-video pásků, audio-video kazet, audio-video disků, 

video pásků, videokazet, video disků, CD, DVD, elektronických publikací 
s možností stažení, obrazových souborů s možností stažení, hudebních 

souborů s možností stažení, podložek pod myš, magnetů, krytů na mobilní 

telefony, pouzder na mobilní telefony, maloobchodní služby a 
maloobchodní služby online spojené s prodejem handsfree sad pro telefony, 

magnetických karet, kódovaných karet, aplikačního softwaru pro mobilní 

telefony, softwaru pro telekomunikace, softwaru pro zpracování finančních 
transakcí, elektronických nástěnek, elektrických baterií, nabíječek baterií, 

bezpečnostních zařízení, bezpečnostních kamer, bezpečnostních 
výstražných přístrojů, bezpečnostních kontrolních přístrojů, bezpečnostních 

sledovacích přístrojů, počítačového softwaru pro bezpečnostní účely, 

maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené s prodejem 
počítačového softwaru pro pojišťovací účely, SIM karet, antén, výstražných 

zařízení, elektrických kabelů, chemických přístrojů a zařízení, nahraných 

počítačových operačních programů, počítačových periferních zařízení, 
přístrojů pro zpracování dat, diagnostických přístrojů (ne pro lékařské 

účely), přístrojů pro měření vzdálenosti, přístrojů pro záznam vzdálenosti, 

vyzváněcích tónů pro mobilní telefony s možností stažení, elektronických 
štítků na zboží, maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené 

s prodejem elektronických štítků na zboží, okulárů, sportovních brýlí, 

magnetických identifikačních karet, interkomunikačních přístrojů, 

reproduktorů, magnetických datových médií, matematických přístrojů, 

modemů, elektrických monitorovacích přístrojů, televizních přístrojů, 

testovacích přístrojů (ne pro lékařské účely), telekomunikačních vysílačů, 
papíru, lepenky, tiskovin, fotografií, papírnického zboží, maloobchodní 

služby a online maloobchodní služby spojené s prodejem kancelářských 

potřeb, výukových a učebních materiálů, obalového materiálu, výukového 
vybavení, psacích potřeb, psacích nástrojů, psacích materiálů, knih, 

katalogů, karet, návodů k použití, časopisů, zásilkových katalogů, novin, 

brožur, periodických publikací, kalendářů, diářů, štítků, map, tištěných 
publikací, pohlednic, plakátů, tištěných sazebníků, tištěných formulářů, 

maloobchodní služby a online maloobchodní služby spojené s oděvy, obuví, 

pokrývkami hlavy, domácími nebo kuchyňskými potřebami a nádobami, 
kuchyňským nádobím, stolním nádobím, zařízením pro přípravu pokrmů, 

příbory, čisticími prostředky, zahradnickými potřebami, šperky, 
hodinářskými a chronometrickými přístroji, hudebními nástroji, 

osvětlovacími přístroji, textilem, textilními výrobky pro domácnost, 

nábytkem, bytovými doplňky, taškami, zavazadly, toaletními potřebami, 
kosmetikou, farmaceutickými přípravky, čisticími prostředky, 

maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené s prodejem 

tašek, zavazadel, her a hraček, gymnastických předmětů, sportovních 
potřeb, sportovního vybavení, masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, potravin, 

potravinářských výrobků, cukrovinek, zákusků, pečiva, lahůdkářských 

výrobků, ovoce, květin, kávy, čaje, kakaa, cukru, rýže, piva, minerálních 
vod, sycených vod a jiných nealkoholických nápojů, alkoholických nápojů, 

zápalek, tabáku, maloobchodní služby a online maloobchodní služby 

týkající se interaktivních terminálů vybavených dotykovou obrazovkou, 
selfie tyčí (ručních monopodů), chytrých prstenů, chytrých telefonů, 

chytrých hodinek, automobilového příslušenství, automobilových dílů, 

vozidel, pohonných hmot, stavebních materiálů, kovového kování, 
elektronických součástek, nahraného obsahu, obchodní vedení 

maloobchodních prodejen, zprostředkování předplatného 

telekomunikačních služeb pro jiné osoby, sestavování a systematizace 
informací do počítačových databází, sestavování statistik, analýza nákladů 

a cen, pořádání soutěží pro reklamní účely, náborové služby, nábor 

zaměstnanců, poradenství v oblasti zaměstnávání, agentury pro 
zprostředkování zaměstnání, poskytování informací o zaměstnání, 

poskytování informací o zaměstnání v souvislosti s programy pro mládež, 

obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 
informace a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), průzkum 

veřejného mínění, nábor zaměstnanců, služby srovnávání cen, zásobovací 

služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), pronájem 
reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

podpora prodeje pro ostatní, vyhledávání sponzorů, sjednávání obchodních 

smluv pro ostatní, informační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb ve tř. 35, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 35 poskytované on-line z počítačové databáze nebo 

internetu, poskytování on-line tržiště pro vystavování a prodej uměleckých 
děl ověřených nezaměnitelnými  tokeny (NFTs), poskytování on-line tržiště 

pro kupující a prodávající krypto-sběratelské předměty ověřené 

nezaměnitelnými tokeny (NFT), informace týkající se on-line tržiště pro 
kupující a prodávající stahovatelných digitálních uměleckých obrazů 

ověřených nezaměnitelnými  tokeny (NFTs), aukce uměleckých děl 

ověřených nezaměnitelnými  tokeny (NFTs), sběratelských předmětů, 
jmenovitě umění, sběratelských karet, vstupenek a oděvů ověřených 

prostřednictvím nezaměnitelných tokenů (NFTs) a krypto-sběratelských 

předmětů, jmenovitě digitálního umění, videoklipů, hudebních nahrávek, 
digitálních sběratelských karet, domén, elektronických vstupenek, 

virtuálního oblečení, vše ověřeného nezaměnitelnými  tokeny (NFTs), 

informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 35 
poskytované prostřednictvím telekomunikační sítě; (36) pojištění, finanční 

záležitosti, peněžní záležitosti, záležitosti týkající se nemovitostí, finanční 

informace, informace a poradenství týkající se financí a pojištění, finanční 
platební služby, služby zpracování plateb, elektronické platební služby, 

automatizované platební služby, inkasní agentury, zpracování platebních 
transakcí prostřednictvím internetu, služby převodu peněz, služby 

elektronického převodu peněžních prostředků, služby placení účtů, 

internetové bankovnictví, služby mobilního telefonního bankovnictví, 
služby vydávání telefonních karet, vydávání poukázek a kupónů, vydávání 

hodnotových žetonů, konkrétně dárkových karet, vydávání hodnotových 

žetonů v souvislosti se zákaznickými věrnostními programy, sponzorování 
sportu, sportovních týmů a sportovních akcí, správa pojištění, pojištění 

telekomunikačních přístrojů a nástrojů, pojištění mobilních 

telekomunikačních přístrojů a nástrojů, pojištění digitálních přístrojů a 
zařízení, pojištění digitálních tabletů, pojištění počítačového softwaru a 

hardwaru, cestovní pojištění, pojištění vozidel, pojištění domácností, 

dobročinné sbírky, služby kreditních karet, služby debetních karet, inkasní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

agentury, finanční sponzoring, oceňování nákladů na opravy (finanční 

odhad), pronájem budov, finanční odhad (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), bytové agentury, správa nemovitostí týkající se kancelářských 
prostor, pronájem kanceláří, pronájem majetku, pronájem obchodních 

prostor, pronájem nemovitostí, pronájem kancelářských prostor, realitní 

kanceláře, oceňování nemovitostí, správa nemovitostí, vybírání nájemného, 
pronájem kanceláří (nemovitostí), pronájem bytů, oceňování známek, 

finanční leasing, správa nemovitostí a budov, financování splátkového 

prodeje, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 
ve tř. 36, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

ve tř. 36 poskytované on-line z počítačové databáze nebo internetu, služby 

výměny digitálních tokenů, finanční obchodování s digitálními tokeny, 
webové finanční služby, jmenovitě finanční oceňování týkající se 

nezaměnitelných tokenů (NFTs) založených na blockchainu, služby 
převodu digitálních tokenů, vytváření a převod uměleckých děl ve formě 

nezaměnitelných tokenů (NFTs), oceňování, obchodování s uměleckými 

díly ověřenými nezaměnitelnými  tokeny (NFTs), sběratelských předmětů, 
jmenovitě umění, sběratelských karet, vstupenek a oděvů ověřených 

nezaměnitelnými tokeny (NFTs) a kryptografických sběratelských 

předmětů, jmenovitě digitálního umění, videoklipů, hudebních nahrávek, 
digitálních sběratelských karet, domén, elektronických vstupenek, 

virtuálního oblečení, vše ověřeného nezaměnitelnými tokeny (NFTs), 

služby výměny digitálních tokenů, obchodování s digitálními tokeny, 
informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 36 

poskytované prostřednictvím telekomunikační sítě; (38) telekomunikace, 

vysílání kabelové televize, mobilní telefonní komunikace, komunikace 
prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace prostřednictvím 

optických sítí, komunikace prostřednictvím telefonu, počítačem 

podporovaný přenos zpráv a obrazů, služby elektronické nástěnky 
(telekomunikační služby), elektronická pošta, faxový přenos, informace o 

telekomunikacích, zasílání zpráv, pagingové služby (rádiové, telefonní nebo 

jiné prostředky elektronické komunikace), poskytování přístupu do 
databází, poskytování diskusních místností na internetu, poskytování 

telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, poskytování 

telekomunikačního připojení ke globální počítačové síti, poskytování 
uživatelského přístupu ke globálním počítačovým sítím, rozhlasové 

vysílání, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem přístrojů pro zasílání zpráv, pronájem modemů, pronájem 
telekomunikačních zařízení, pronájem telefonů, satelitní přenos, 

telekomunikační směrovací a spojovací služby, telekonferenční služby, 

telegrafní služby, telefonní služby, televizní vysílání, telexové služby, 
přenos digitálních souborů, přenos blahopřání online, přenos telegramů, 

služby hlasové pošty, služby drátového spojení, bezdrátové vysílání, 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, služby 
telekomunikačních portálů, poskytování přístupu k platformám a portálům 

na internetu, poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a 

portálům, telekomunikační služby poskytované prostřednictvím platforem 
a portálů na internetu a jiných médií, služby mobilních telekomunikačních 

sítí, telekomunikační služby pevných linek, poskytování širokopásmového 

telekomunikačního přístupu, širokopásmové služby, bezdrátové 
komunikační služby, digitální komunikační služby, vysílací služby, služby 

televizního vysílání, služby vysílání týkající se televize s internetovým 

protokolem, poskytování přístupu k televizi s internetovým protokolem, 
služby přístupu k internetu, služby elektronické pošty a textových zpráv, 

telekomunikační informace poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, služby poskytovatele sítě, jmenovitě pronájem a 
manipulace s přístupovým časem k datovým sítím a databázím, zejména k 

internetu, komunikační služby pro přístup k databázi, pronájem 

přístupového času k počítačové databázi, poskytování přístupu k 
počítačovým databázím, provozování sítě, která představuje 

telekomunikační službu, poskytování služeb elektronických nástěnek, 

poskytování přístupu k webovým blogům, poskytování přístupu k 
podcastům, služby diskusních místností pro sociální sítě, poskytování 

online fór, fóra pro sociální sítě, poskytování elektronických 
telekomunikačních spojení, směrovací a spojovací služby pro 

telekomunikace, pronájem telekomunikačních zařízení, poskytování 

přístupu do počítačových databází v oblasti sociálních sítí, sociálního 
představování a seznamek, pronájem mobilních telefonů, poradenství 

týkající se telefonních a datových tarifů, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38, informační a poradenské služby 
týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38 poskytované on-line z 

počítačové databáze nebo internetu, telematické služby, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38 poskytované 
prostřednictvím telekomunikační sítě; (41) vzdělávání, poskytování 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnost, akademie (vzdělávání), 

zábavní parky, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a uvádění koncertů, 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení seminářů, pořádání a vedení sympozií, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání soutěží krásy, rezervace míst na představení, filmová 
představení, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), koučování (školení), 

informace o vzdělávání, vzdělávací zkoušky, elektronické publikování 

(DTP), služby baviče, informace o zábavě, pořádání módních přehlídek pro 
zábavní účely, filmová tvorba (kromě reklamních filmů) hazardní hry, herní 

služby poskytované on-line z počítačové sítě, pronájem herního vybavení, 

služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), služby prázdninových 
táborů (zábava), hudební sály, služby reportérů (zpravodajství), pořádání 

estrád (služby impresária), pořádání sportovních soutěží, plánování večírků 

(zábava), služby osobního trenéra (kondiční trénink), tělesná výchova, 
praktický výcvik (předvádění), hudební produkce, produkce rozhlasových 

a televizních pořadů, produkce estrád, provozování heren, poskytování 
karaoke služeb, poskytování sportovních zařízení, vydávání knih, vydávání 

textů (jiných než reklamních), rozhlasová zábava, služby nahrávacích 

studií, poskytování rekreačních zařízení, služby sportovních táborů, 
titulkování, televizní zábava, divadelní produkce, předprodej vstupenek 

(zábava), měření času při sportovních akcích, výuka, interaktivní zábavní 

služby, služby elektronických her poskytované prostřednictvím jakékoli 
komunikační sítě, zábavní služby poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, informace o výchově, vzdělávání, zábavě, 

sportovních a kulturních aktivitách poskytované prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní 

produkční služby, televizní programové služby, televizní produkce a 

televizní programové služby poskytované prostřednictvím technologie 
internetového protokolu, pořádání hudebních akcí, služby zábavních klubů, 

diskotéky, uvádění živých vystoupení, noční kluby, pronájem hudebních 

prostor a stadionů, služby kasin, rezervace vstupenek na zábavní, sportovní 
a kulturní akce, informační služby o vstupenkách na zábavní, sportovní a 

kulturní akce, zprostředkování prodeje vstupenek na zábavní, sportovní a 

kulturní akce, poskytování on-line počítačových her, pronájem programů 
počítačových her, zábavní služby v oblasti počítačových a videoher, 

poskytování informací, zpráv a komentářů v oblasti počítačových her, 

pořádání, organizování a vedení soutěží v počítačových hrách, vydavatelské 
služby, poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti stažení, 

vydávání knih, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, pořádání, 

organizování a vedení soutěží, her a kvízů, pořádání, organizování a vedení 
soutěží, her a kvízů pro zábavní, rekreační, kulturní a vzdělávací účely, 

pořádání cen, kariérní poradenské služby, pořádání telefonických soutěží, 

služby rezervačních agentur spojené s vydáváním vstupenek na zábavní 
akce, pracovní školení, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 41, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 41 poskytované on-line z počítačové databáze nebo 
internetu, hudební nahrávky, koncerty, představení, produkce, instruktážní, 

soutěžní a skladatelské služby, hudební vystoupení a zábava, služby živé 

hudby, koncerty, představení a vystoupení, služby hudební knihovny, 
nahrávání hudby, služby hudební zábavy, služby vydavatelství a hudebních 

nahrávek, služby hudebních skupin, výuka a vyučování hudby, služby 

míchání hudby, služby přepisu hudby, služby hudebních vystoupení, 
vzdělávání a výuky, hudební tvorba pro jiné osoby, pořádání hudebních 

koncertů, zábavní služby poskytované hudebníky, poradenství v oblasti 

filmové a hudební produkce, pronájem gramofonových a hudebních 
nahrávek, poskytování digitální hudby (bez možnosti stažení) z internetu, 

rezervace vstupenek a rezervační služby pro hudební koncerty, vzdělávání 

a školení týkající se online tržiště pro tvorbu, pro vystavování, prodej a pro 
převod uměleckých děl ověřených nezaměnitelnými  tokeny (NFTs), 

vzdělávání a školení související s on-line tržištěm pro kupující a prodávající 

krypto-sběratelských předmětů ověřených nezaměnitelnými  tokeny 
(NFTs), služby heren virtuální reality, poskytování on-line obrázků bez 

možnosti stažení, pořádní zábavních výstav prostřednictvím virtuální reality 

a rozšířené reality, informační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb ve tř. 41 poskytované prostřednictvím telekomunikační 

sítě; (42) vědecké a technologické služby a s nimi související výzkum a 
projektování, průmyslové analýzy a výzkumné služby, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, kalibrace (měření), vytváření umělého 

deště, programování počítačů, pronájem počítačů, poradenství v oblasti 
počítačového softwaru, návrh počítačového softwaru, aktualizace 

počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, návrh počítačových 

systémů, projektování ve výstavbě, poradenství v oblasti návrhu a vývoje 
počítačového hardwaru, poradenství v oblasti úspory energie, konverze dat 

nebo dokumentů z fyzických médií na elektronická, tvorba a údržba 

webových stránek pro jiné osoby, konverze počítačových programů a dat 
(nikoliv fyzická konverze), digitalizace dokumentů (skenování), kopírování 

počítačových programů, inženýrské služby, hosting počítačových stránek 

(webových stránek), průmyslový design, instalace počítačového softwaru, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby vědeckých laboratoří, zeměměřičské práce, údržba počítačového 

softwaru, testování materiálů, výzkum ve strojírenství, monitorování 

počítačových systémů pomocí dálkového přístupu, navrhování obalů, studie 
technických projektů, provozování internetových vyhledávačů, 

poskytování vědeckých informací, poradenství a konzultací v oblasti 

uhlíkové kompenzace, kontrola kvality, obnova počítačových dat, pronájem 
počítačového softwaru, pronájem webových serverů, výzkum a vývoj pro 

jiné osoby, technický průzkum, technický výzkum, služby v oblasti 

informačních technologií, služby počítačového programování, 
programování zařízení pro zpracování dat, poradenství v oblasti 

počítačového hardwaru, pronájem počítačového hardwaru, poskytování 

aplikačních služeb (ASP), poradenství v oblasti počítačového softwaru, 
vytváření a vedení blogů pro jiné osoby, odborné poradenství a odborné 

posudky týkající se technologií, pronájem přístrojů na zpracování dat a 
počítačů, technické služby týkající se projekce a plánování zařízení pro 

telekomunikace, služby v oblasti výzkumu produktů, předpověď počasí, 

výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, monitorování síťových 
systémů v oblasti telekomunikací, služby technické podpory týkající se 

telekomunikací a přístrojů, služby v oblasti bezpečnosti dat (firewally), 

výzkum týkající se bezpečnosti, služby monitorování počítačových 
bezpečnostních systémů, údržba počítačového softwaru týkající se 

počítačové bezpečnosti a prevence počítačových rizik, aktualizace 

počítačového softwaru týkajícího se počítačové bezpečnosti a prevence 
počítačových rizik, zabezpečení, ochrana a obnova informačních 

technologií, poradenství v oblasti internetové bezpečnosti, služby 

monitorování počítačových bezpečnostních systémů, programování 
internetových bezpečnostních programů, odborné poradenství týkající se 

počítačové bezpečnosti, poradenství v oblasti bezpečnostního softwaru, 

analýza počítačových bezpečnostních hrozeb pro ochranu dat, návrh a vývoj 
elektronických systémů zabezpečení dat, návrh a vývoj systémů 

zabezpečení dat na internetu, ochrana proti počítačovým virům, 

odblokování mobilních telefonů, hosting webových portálů, tvorba 
webových portálů, software jako služba (SaaS), poradenské služby v oblasti 

softwaru jako služby (SaaS), platforma jako služba (PaaS), pronájem 

počítačů a tabletů, informační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb ve tř. 42, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 42 poskytované on-line z počítačové databáze nebo 

internetu, služby webového designu týkající se tvorby nezaměnitelných 
tokenů (NFTs) založených na blockchainu, poskytování softwaru s 

možností stažení, jmenovitě digitálního umění a sběratelských předmětů, 

platforma jako služba (PaaS) a software jako služba (SaaS) zahrnující 
softwarové platformy pro poskytování přístupu a související s uměleckými 

díly ověřenými nezaměnitelnými tokeny (NFTs), digitálním uměním a 

sběratelskými předměty, jmenovitě uměním, sběratelskými kartami, 
vstupenkami a oděvy ověřenými nezaměnitelnými tokeny (NFTs) a krypto-

sběratelskými předměty, jmenovitě digitální umění, videoklip, hudební 

nahrávky, digitální sběratelské karty, domén, elektronické vstupenky, 
virtuální oblečení, vše ověřené nezaměnitelnými tokeny (NFTs), 

aplikačními tokeny a digitálními měnami, platforma jako služba (PaaS) a 

software jako služba (SaaS) zahrnující softwarové platformy pro použití při 
elektronickém nákupu, prodeji, přijímání, odesílání, ukládání, obchodování 

a zpracování transakcí s uměleckými díly ověřenými nezaměnitelnými  

tokeny (NFTs),  se sběratelskými předměty, jmenovitě uměním, 
sběratelskými kartami, vstupenkami a oděvy ověřenými nezaměnitelnými  

tokeny (NFTs) a krypto-sběratelských předmětů, jmenovitě digitálního 

umění, videoklipů, hudebních nahrávek, digitálních sběratelských karet, 
domén, elektronických vstupenek, virtuálního oblečení, vše ověřeného 

nezaměnitelnými tokeny (NFTs), aplikačními tokeny a digitálními měnami 

a v souvislosti s nimi, platforma jako služba (PaaS) a software jako služba 
(SaaS) zahrnující softwarové platformy pro stahování, přijímání, odesílání 

a ukládání softwaru, dat, odkazů, video souborů a obrazových souborů z 

internetu, platforma jako služba (PaaS) a software jako služba (SaaS) 
zahrnující softwarové platformy pro poskytování přístupu k digitálním 

tržištím a aukcím, technologické služby, včetně zaměřených na umělou 
inteligenci a učící se technologie spojené s uměleckými díly ověřenými 

nezaměnitelnými  tokeny (NFTs), sběratelskými předměty, jmenovitě 

uměním, sběratelskými kartami, vstupenkami a oděvy ověřenými 
nezaměnitelnými  tokeny (NFTs) a krypto sběratelskými předměty, 

jmenovitě digitálním uměním, videoklipy, hudebními nahrávkami, 

digitálními sběratelskými kartami, doménami, elektronickými 
vstupenkami, virtuálním oblečením vše ověřeným nezaměnitelnými  tokeny 

(NFTs), aplikačními tokeny a digitálními měnami a v souvislosti s nimi, 

poskytování informací o webových službách týkajících se na blockchainu 
založených uměleckých děl ověřených nezaměnitelnými  tokeny (NFTs), 

sběratelských předmětů, jmenovitě umění, sběratelských karet, vstupenek a 

oděvů ověřených nezaměnitelnými  tokeny (NFTs) a krypto sběratelských 

předmětů, jmenovitě digitálního umění, videoklipů, hudebních nahrávek, 

digitálních sběratelských karet, domén, elektronických vstupenek, 

virtuálního oblečení vše ověřeného nezaměnitelnými  tokeny (NFTs), 
aplikačními tokeny, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 42 poskytované prostřednictvím telekomunikační 

sítě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) O2 TAG 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400746 

(220) 15.08.2023 

(320) 15.08.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Rovenský Eduard, U Stadionu 275, Velká Bíteš, 59501, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-587619 

(511) (9) nosiče dat, nosiče zvuku, nosiče dat magnetické, záznamové disky, 

kompaktní disky (audio-video), kompaktní optické disky (CD ROM), 

stahovatelné hudební soubory, digitální hudba ke stažení, stahovatelné 

elektronické publikace, záznamová zařízení pro nosiče zvuku a obrazu, 
DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, přehrávací zařízení pro nosiče 

zvuku a obrazu, mobilní aplikace, podcasty; (35) merchandising, 

propagační činnost a reklama, on-line maloobchodní služby v oblasti 
nahrané hudby a nahraných filmů s možností stažení, maloobchodní služby 

v souvislosti s hudebními nosiči, knihami, elektronickými publikacemi s 

možností stažení, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 
partnerský marketing a propojování klientů s ambasadory a partnery, výroba 

zvukových záznamů k marketingovým účelům, výroba propagačních 

videopásek, video disků a audiovizuálních záznamů, návrhy reklamních a 
marketingových materiálů, navrhování propagačních materiálů, psaní 

reklamních textů, zpracování textů, vydávání reklamních textů, tvorba 

reklamních předmětů a reklam; (41) umělecká činnost, hudební produkce, 
zábava, živá hudba, pobavení, sportovní a kulturní aktivity, kulturní tvorba 

včetně veřejných vystoupení, pořádání, organizování a prezentace živých 

představení, organizace a pořádání koncertů, pořádání benefičních 
koncertů, pořádání festivalů pro zábavní účely, organizování plesů, 

organizování představení (manažerské služby), plánování a organizování 

večírků, služby v oblasti prodeje a předprodeje vstupenek, výroba 
divadelních nebo jiných představení, televizní zábava, výroba rozhlasových 

a televizních programů, nakladatelská a vydavatelská činnost, výroba 

audiovizuálních nahrávek, psaní textů a publikování textů, s výjimkou 
reklamních textů, psaní a skládání písní, psaní blogu, tvorba [psaní] 

podcastů, poskytování zábavy prostřednictvím podcastů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41 

(540) HIGHLAND 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400747 

(220) 18.08.2023 
(320) 18.08.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) PRONEBIZ GROUP s.r.o., Ruská 83/24, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(210) O-587669 

(511) (1) výživa pro rostliny; (20) stojany a police na rostliny; (21) misky na 
rostliny; (29) ryby; (30) zpracované bylinky, bylinky pro kulinářské účely, 

sušené bylinky pro kuchařské účely; (31) čerstvé bylinky, nezpracované 

bylinky, rostliny, čerstvé rostliny; (40) zpracování ryb; (44) pěstování 
rostlin. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 20, 21, 29, 30, 31, 40, 44 

(540) Rostu z vody 

(592) Slovní 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 400748 

(220) 18.08.2023 

(320) 18.08.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Weis David, Jablonecká 356/29, Praha 9, Střížkov, 19000, CZ 
(210) O-587671 

(511) (9) počítačový software, aplikační software, software, informační 

technologie (hardware, software, datové sítě) a audiovizuální, 
multimediální a fotografické přístroje; (41) zveřejňování, oznamování a 

psaní textů (s výjimkou reklamních); (42) podpůrné služby v oblasti 

informačních technologií (IT) v podobě řešení problémů počítačového 
softwaru, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), navrhování, 

tvorba a programování webových stránek, služby IT, služby testování, 

ověřování a kontroly kvality, služby v oblasti informačních technologií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41, 42 

(540) DWeis 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400749 

(220) 22.08.2023 

(320) 22.08.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) PRYGL ŠTĚPÁN Mgr., U Lidového domu 383/24, Lužice, 69618, CZ 

(210) O-587721 
(511) (9) elektronické zaměřovače pro střelné zbraně, laserové zaměřovače pro 

střelné zbraně, zaměřovací dalekohledy pro střelné zbraně, puškohledy, 

teleskopické zaměřovače, teleskopické zaměřovače pro dělostřelectvo, 
termovizní přístroje (nikoli pro léčebné účely), termovizní přístroje pro 

noční vidění, vesty proti bodnutí nožem, dalekohledy, zaměřovací 

dalekohledy, kryty pro dalekohledy; (13) zbraně, sportovní zbraně, zbraně 
(systémy), malé zbraně, pistole [zbraně], projektily [zbraně], střelné zbraně, 

krátké osobní zbraně [střelné zbraně], plynové zbraně [slzné], automatické 

střelné zbraně, malorážné palné zbraně, plynové bomby (zbraně), 
vzduchové pistole [zbraně], opasky na střelné zbraně, zbraně na odpalování 

projektilů, rukojeti pro malé zbraně, ramenní popruhy na zbraně, munice 

pro střelné zbraně, stojany na střelné zbraně, úderníky pro střelné zbraně, 
hlavně střelných zbraní (zbraně), zásobníky pro střelné zbraně, tlumiče pro 

střelné zbraně, pouzdra na střelné zbraně, stativy pro střelné zbraně, 

dvojnožky pro střelné zbraně, čisticí tyče na střelné zbraně, čistící šňůry na 
malé zbraně, čisticí nástroje na střelné zbraně, nabíjecí pásky pro malé 

zbraně, náramenní nábojové pásy pro zbraně, chrániče mířidel na střelné 
zbraně, čisticí kartáče na střelné zbraně, závěsné popruhy na střelné zbraně, 

bezpečnostní západky pro střelné zbraně, podstavce na upevnění střelné 

zbraně, nábojové komory pro střelné zbraně, pouzdra nábojnic pro 
poloautomatické střelné zbraně, muniční pásy pro automatické střelné 

zbraně, držáky, pouzdra, zásobníky a nábojnice pro zbraně a munici, 

naplněné zásobníky na náboje pro střelné zbraně, ochranná pouzdra 
přizpůsobená pro střelné zbraně, tašky na střelné zbraně (speciálně 

přizpůsobené), pouzdra nábojnic pro automatické střelné zbraně, přepravní 

pouzdra upravená pro střelné zbraně, zbraně na BB broky, automatické 
karabiny, automatické revolvery, brokovnice, broky do vzduchové pistole, 

části střelných zbraní, kombinované pistole a pušky, kulky do pistolí, kulky 

do pušky, kulky (munice, střelivo), mířidla, jiná než optická, munice, 
munice do malých zbraní, munice do střelných zbraní, náboje do kulometů, 

náboje do zbraní, náboje, nábojnice, omračující zbraně, pepřové spreje, 

popruhy na pušku, spreje pro účely osobní obrany, střelivo a projektily, 
součásti zbraní, pažby, pažby pušek, pažby zbraní, pažby pro pistole, botky 

pažby na brokovnice, tlumiče zpětného rázu pažby, opěrky pažby pro střelné 

zbraně; (35) maloobchodní prodej zbraní, maloobchodní prodej čisticích 
přípravků, maloobchodní prodej čisticích předmětů, maloobchodní prodej 

kovového zboží, maloobchodní prodej oděvů, velkoobchodní prodej 

čisticích předmětů, maloobchodní a velkoobchodní prodej zbraní, 
maloobchodní a velkoobchodní prodej střeliva, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej doplňků ke zbraním, maloobchodní a velkoobchodní 

prodej příslušenství ke zbraním, maloobchodní a velkoobchodní prodej 
sebeobranných prostředků, maloobchodní prodej nožů, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej optických přístrojů, maloobchodní a velkoobchodní 

prodej svítilen, maloobchodní a velkoobchodní prodej taktického vybavení, 
maloobchodní a velkoobchodní prodej outdoorového vybavení. 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

9, 13, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400750 

(220) 24.08.2023 
(320) 24.08.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Papírna Aloisov a.s., Čermenská 910, Vítkov, 74901, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-587756 
(511) (16) kancelářský papír všeho druhu, xerografický papír bílý i barevný, 

pauzovací papír, papír na rotační tisk, potahový papír, plotrový papír, papír 

na nekonečné tiskopisy, tiskový papír voluminézní, biblový papír, 
transkritní papír, planotiskový papír, průklepový papír, tiskový papír z 

jednoletých rostlin, EKO papír, tabelační papír, faxový papír, balicí papír 

(sulfátový papír bělený, sulfátový papír bělený pevný za mokra, superior 
bezdřevý nebo pevný za mokra - přebalový, superior bezdřevý bělený, 

havana dřevitá, sterilizační papír), ofsetový papír a kartón, předsádkový 

papír, brašnářský papír, upravovací papír bezdřevý i dřevitý, papír a kartón 
z recyklovaných vláken, bílý i barevný, obaly pro balení potravin z 

polypropylenu, vinutá kartonáž, roličky a archy potištěného papíru, 

lístkovnicový kartón, tiskový kartón středně jemný, dutinkový kartón, 
složky barevného papíru, závěsné a odkládací mapy, ruční papíry a kartóny, 

ruční akvarelový kartón, kazety ručního papíru, papír, lepenka v deskách i 

rolích, potištěné i nepotištěné, jednovrstvé, vícevrstvé, vlnité či extrudované 
a zařazené v této třídě, papírové a lepenkové výrobky se základní strukturou 

voštin a sendvičů, a to vlnitá lepenka, nosné desky, proklady a proložky, 

přepravní boxy, klopné krabice, mřížky a fixace do krabic, tvarované 
výseky, výztužné rohy obalů a krabic, papírové a lepenkové výrobky pro 

užití v balící a obalové technice, foliované i nefoliované, a to pytle, sáčky, 

odnosné tašky, kartonové krabice, kartonové bedny, kartonové kontejnery, 
kartonové palety, obaly na lahve a na průmyslové zboží, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru a lepenky, a to etikety, tácky pod 
nápojové sklenice, toaletní papír, papírové utěrky, ubrusy, ubrousky, 

ručníky a kapesníky, tiskoviny, periodické i neperiodické publikace, 

informační, reklamní a propagační letáky, plakáty, prospekty, pohlednice, 
mapy, průvodce, dopisní obálky, přání, novoročenky, kalendáře, samolepky, 

obtisky, vystřihovánky, omalovánky, kartičky, papírové kancelářské a 

školní potřeby, a to sešity, skicáky učebnice, skripta, pracovní plány, učební 

rozvrhy, papírové poštovní tašky, bloky, záznamní knihy, účetní knihy a 

účetní doklady, zakládací desky, adresáře, tiskárenské a kartonážní výrobky, 

a to deníčky, diáře, památníky, kroniky, knižní desky, visačky, papírové 
tabule, krabičky na cukrovinky či drobné dárky, obalové folie z papíru a 

plastických hmot, opravné prostředky (laky, papíry, tužky, strojky), pryže, 

ořezávátka na tužky, tužky, mikrotužky, psací potřeby, náplně, tuhy, 
zvýrazňovače, popisovače, kancelářská lepidla a lepicí pásky, sešívačky 

(kancelářské potřeby), děrovačky, řezačky, pravítka, sponky, klipy, 

napínáčky, datumky a číslovačky, stojany na razítka, papírové desky a 
rychlovazače, plastové desky, průhledné obaly, rozlišovače, pořadače, 

papírové kapsy, archivní boxy a krabice, vizitkáře a kartotéky, jmenovky, 

štočky tiskařské, papíry a kartony s příměsí biomasy (tráva ,sláma, listí 
apod.), papíry a kartony z 100% biomasy (tráva, sláma, listí apod.), odnosné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

papírové tašky, papírové sáčky; (19) nekovové (papírové, lepenkové, 

plastové) výrobky a výplně se základní voštinovou (šestibokou) strukturou 

a nekovové výrobky z voštinových sendvičů pro exteriérové i interiérové 
stavební dílce a stavební konstrukční prvky, a to dveře, okna, rámy, 

podlahové, stropní a obkladové desky; (20) nábytek, nábytkové dílce, 

nekovové prvky k nábytku, nekovové výplně pro nábytek spadající do této 
třídy, kostry nábytku, stavebnicové nábytkové sestavy a soubory ze dřeva, 

náhražek dřeva, papíru, lepenky, kovů a jejich slitin nebo imitací kovů, se 

základní konstrukcí ve formě voštinové (šestiboké) struktury a voštinových 
sendvičů; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, včetně 

internetového obchodu a export a import výrobků výše uvedených ve 

třídách 16, 19, 20 propagační činnost a reklama, průzkum trhu, 
marketingové studie, organizování výstav komerčních a reklamních, 

předvádění zboží, reklama on-line v počítačové síti, zasílání a rozšiřování 
reklamních materiálů, zveřejňování reklamních textů, distribuce vzorků 

zboží; (40) zpracování a úprava papíru, lepenky, kartónu, papírových, 

lepenkových a kartonážních výrobků, ofsetový tisk, knihařství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 19, 20, 35, 40 

(540) Papírna Aloisov 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400751 

(220) 24.08.2023 

(320) 24.08.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) GarantovanyNajem.cz - dluhopisy s.r.o., Táborská 4531/48, Brno, 

Židenice, 61500, CZ 
(740) JUDr. David KARABEC, MPA, LL.M. - advokát, JUDr. David Karabec 

MPA, LL.M., Na spojce 610/6, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-587767 
(511) (35) podnikové organizační poradenství, poradenské a konzultační služby v 

oblasti obchodního řízení a organizace obchodních aktivit, obchodní 

poradenství vztahující se k franchisingu, reklama a propagační činnost, 
obchodní asistence týkající se franchisingu, obchodně reklamní služby 

týkající se franchisingu, řízení obchodní činnosti a obchodní administrativa, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), služby v oblasti srovnávání cen, služby průzkumu, analýz a studií 

trhu, provádění obchodního průzkumu a obchodních expertiz, sestavování 

obchodních výkazů a obchodních komunikačních materiálů, obchodní 
rešerše, včetně provádění těchto služeb prostřednictvím Internetu, 

zprostředkování v obchodních vztazích, reklama on-line v počítačové síti, 

reklamní materiály (zasílání zákazníkům), rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, vytváření ekonomického poradenství v oblasti 

výstavby, reklama a marketing, a to v oblasti nemovitostí; (36) finanční 

poradenství, získávání úvěrů, zprostředkovatelská činnost s nemovitostmi, 
obchodování s nemovitostmi, realitní činnost, pojišťovnictví a peněžnictví, 

finanční služby, a to poskytování ručení, výkonů věřitelských práv, 

leasingové služby finanční, zprostředkování finančních operací, investiční 
činnost, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti 

výše uvedených služeb třídy 36; (37) služby stavebnictví, jmenovitě 

organizační příprava a realizace stavebních projektů, developerská činnost 
v investiční výstavbě, poradenská a obstaravatelská činnost v investiční 

výstavbě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 

(540) VITOM - Garantovaný nájem 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400752 

(220) 25.08.2023 
(320) 25.08.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) TONKS s.r.o., Banskobystrická 188/11, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-587781 
(511) (21) skleněné desky (jiné než na použití ve stavebnictví), skleněné ozdoby, 

skleněné tabule (jiné než na použití ve stavebnictví), dekorace zhotovené ze 

skla, ozdobné předměty vyrobené ze skla; (35) maloobchodní prodej 
dekorací zhotovených ze skla, maloobchodní prodej fotorámečků, 

maloobchodní prodej ozdobných předmětů vyrobených ze skla, 

maloobchodní prodej skleněných desek (jiných než k použití ve 

stavebnictví). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 35 

(540) OnGlazz 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400753 

(220) 25.08.2023 

(320) 25.08.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Kratina Petr, Růžová 235/1, Moravany, 66448, CZ 

(210) O-587784 
(591) Barevná 

(511) (7) prodejní automaty na prodej masných výrobků; (29) potraviny na bázi 

masa, a to šunky, párky, klobásy, salámy, sekaná, uzená masa, paštiky, 
šunkové pomazánky, zabijačkové speciality, a to tlačenky, jitrnice, jelita, 

prdelačka, sádlo, škvarky, játrový sýr, anglická slanina, zavařené pečené 

maso; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti prodeje 

potravin, zejména masných výrobků, provozování eshopu k prodeji 

potravin, zejména masných výrobků; (39) rozvoz potravin, zejména 
masných výrobků; (40) zpracování masa a masných výrobků; uzení 

potravin, řeznictví, sušení a mražení potravin. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 29, 35, 39, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400754 

(220) 25.08.2023 
(320) 25.08.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) ChrisEvents s.r.o., Kovářská 488/16, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-587793 
(591) Barevná 

(511) (30) čokoláda, čokoládové cukrovinky, čokoládové pomazánky, kusové 

výrobky z čokolády, nápoje na bázi kávy, kakaa, čaje, hotové dezerty 
(čokoládové); (35) obchodní poradenské služby a poskytování informací 

pro spotřebitele a podnikatele týkající se výrobků a služeb uvedených výše 

a níže ve třídách č. 30 a 41, marketing, online reklamní a marketingové 
služby, reklama, zprostředkování reklamních služeb, inzertní, reklamní a 

propagační činnost týkající se výrobků a služeb uvedených výše a níže ve 

třídách č. 30 a 41, obchodní administrativa, organizování obchodních nebo 
reklamních akcí, poskytování komerčních informací; (41) organizování 

festivalů, pořádání festivalů se zaměřením na čokoládové produkty, zábavní 

veletrhy. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400755 

(220) 25.08.2023 

(320) 25.08.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Kráčalík Šimon, U Vodojemu 579, Slušovice, 76315, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(210) O-587799 

(511) (37) montáž, servis, instalace, opravy a údržba elektrických a 
elektronických zařízení, bytové a průmyslové elektrorozvody, 

elektromontážní silnoproudé i slaboproudé práce, montáž hromosvodů, 

montáž kamerových a zabezpečovacích systémů, revize a revizní zprávy 
elektrických a elektronických zařízení; (39) rozvody elektrické energie pro 

domácnosti a průmyslové objekty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 39 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400756 

(220) 25.08.2023 

(320) 25.08.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Latner Petr MUDr., MBA, 322, Kotvrdovice, 67907, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(210) O-587800 

(591) Barevná 

(511) (41) vzdělávání vztahující se ke zdraví a zdravému životnímu stylu, 
organizace vzdělávacích akcí na podporu zdraví a zdravého životního stylu, 

vzdělávací a školicí služby v oblasti zdraví a bezpečností při práci; (44) 

konzultační centra v oblasti zdraví, životního stylu a medicíny, poskytování 

informací o zdraví, péče o zdraví v podobě organizací pro zachování zdraví, 

služby péče o duševní zdraví, poradenské služby týkající se zdraví, 

poradenství v oblasti veřejného zdraví, odborné poradenství se zaměřením 
na zdraví, hodnocení osobností (služby v oblastí duševního zdraví), 

konzultační služby týkající se péče o zdraví, testy osobnosti (služby v 

oblasti duševního zdraví), pronájem zařízení k péčí o lidské zdraví, 
poradenství týkající se osobní péče o seniory (zdraví), zdravotní lázeňské 

služby pro zdraví a wellness těla a ducha; (45) informační služby týkající se 

zdraví a bezpečnosti, poradenské služby vztahující se k ochraně zdraví a 
bezpečnost. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400757 

(220) 28.08.2023 

(320) 28.08.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Junková Polenová Jaroslava, Váňova 3179, Kladno, 27201, CZ 

(210) O-587803 

(591) Barevná 
(511) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, výrobky ze vzácných kovu, a to součástky 

(polotovary) pro zlatníky pro výrobu šperků, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

zlatnické a stříbrnické zboží; (37) opravy, úpravy a montáž zlatnického a 
hodinářského zboží; (40) slévání drahých kovů, zlatnictví a stříbrnictví, 

klenotnictví a kovotepectví (výroba zlatých a stříbrných šperků). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 37, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400758 

(220) 29.08.2023 

(320) 29.08.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Rozkoššš s.r.o., Radnická 376/11, Brno, Brno-město, 60200, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-587837 
(591) Barevná 

(511) (10) nafukovací panny (erotické pomůcky), umělé panny (erotické 

pomůcky), umělé vagíny jako sexuální pomůcky pro dospělé, umělé penisy 
(pomůcky pro sexuální stimulaci pro dospělé), sexuální pomůcky, erotické 

hračky, vibrátory jako sexuální pomůcky pro dospělé, zvětšovače penisu, 

sexuální pomůcky pro dospělé, ben wa kuličky, masážní přístroje a zařízení 
(elektrické nebo neelektrické), vibrační masážní přístroje a zařízení, 

vakuové pumpy, kondomy, zaškrcovací kroužky pro použití při udržování 

ztopoření penisu u mužů s erektilní dysfunkcí, klystýrové aparáty, části a 
příslušenství všech uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě; (25) oděvy, 

obuv, pokrývky hlavy, noční prádlo, spodní prádlo (oděvy), punčochy, 
kalhotky, tanga, korzety, živůtky (spodní prádlo), podvazky, podvazkové 

pásy, podvlékací košilky, noční košilky, body [spodní prádlo], kostýmy 

používané k hraní rolí, overaly, dámské šaty, topy (oděvy), podprsenky, 
kalhoty, sukně, župany, kimona, pánské trenýrky, boxerky, slipy, masky na 

oči, trička, zástěry [oděvy], domácí obuv, punčochové zboží, části a 

příslušenství všech uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě; (41) edukační 
kurzy v oblasti sexuality, edukační kurzy týkající se sexuality, výuka technik 

intimních masáží, doteků mužů a žen a sebepotěšení, poskytování informací 

a obrázků z oboru (erotické) zábavy prostřednictvím elektronického 
přenosu dat, včetně internetu bez možnosti stažení digitálního obsahu, 

zábavní služby poskytované prostřednictvím online streamů, vývoj, 

sestavování, produkce a režie filmových a audiovizuálních produkcí, on-
line hry prostřednictvím mobilních zařízení, koučink, produkce a distribuce 

filmů, videofilmů a nosičů dat, publikování, vydávání a distribuce časopisů 

a jiných tiskovin v oblasti erotiky, služby v oblasti vzdělávání a zábavy, 
organizování akcí pro účely zábavy, vzdělávání a výuka, pronájem 

obrazových a/nebo zvukových nahrávek, všechny výše uvedené služby v 

oblasti sexu a erotiky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 25, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400759 

(220) 29.08.2023 

(320) 29.08.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Neo Canteen s.r.o., Smetanovo náměstí 1180/7, Ostrava, Moravská 
Ostrava, 70200, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-587840 
(511) (41) služby v oblasti výchovy a zábavy, organizování představení, koncertů 

a soutěží, organizace a zajišťování zábavně-společenských a firemních 

setkání (pořádání setkání pro zábavní účely), pořádání společenských plesů, 
gala večeří, koktejlů a zahradních párty, včetně jejich odborné přípravy a 

doprovodných akcí (zábavné a kulturní služby), služby nočního klubu 

(zábava), poskytování služeb týkajících se karaoke, poskytování živé 

zábavy, organizování a pořádání koncertů – music club, filmové projekce; 

(43) restaurační činnost (služby), gastronomické služby, pořádání banketů, 

pořádání gala večeří, koktejlů a zahradních párty (poskytování jídel a 
nápojů), příprava pokrmů, služby zajišťující stravování a nápoje, rauty, 

cateringové služby, catering – jídlo a nápoje pro bankety, mobilní 

cateringové služby, bary, coctail bary, delikatesy (restaurace), denní bary (v 
restauraci, hotelu), kavárny (služby), firemní akce (poskytování jídel a 

nápojů), stravování a nápoje pro koktejlové párty, gril – restaurace, služby 

ochutnávky vín (zajištění nápojů), poradenské služby v oblasti kulinářského 
umění, služby osobního šéfkuchaře, služby someliérů v rámci této třídy, 

pronájem místností na společenské akce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400760 

(220) 29.08.2023 

(320) 29.08.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) VOLTEON GROUP, a.s., Karla Engliše 1498/13, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(210) O-587853 

(511) (37) provádění staveb, jejich změn a odstraňování; (42) výzkumná a 
vývojová činnost v oblasti elektroniky a elektrotechniky, poradenská a 

konzultační činnost v oboru vývoje elektrických zařízení, projekce v oblasti 

vývoje a výstavby elektrických zařízení, odborné studie a posudky v oboru 
elektrických zařízení, projektování pozemkových úprav, projektová činnost 

ve výstavbě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 42 

(540) VOLTEON 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400761 

(220) 31.08.2023 
(320) 31.08.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Vivobene Gusto s.r.o., Veveří 476/39, Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. et Mgr. Eva Němcová, advokátka, Mgr. et Mgr. Eva Němcová, 

Lidická 2006/26, Brno, Černá Pole, 60200 
(210) O-587900 

(591) Barevná 

(511) (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby; (30) káva, čaj, kakao a jejich 
náhražky; (35) obchodní informace pro spotřebitele a obchodní služby s 

následujícími výrobky: nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, káva, čaj, kakao 

a jejich náhražky, velkoobchodní prodej kávy, maloobchodní prodej kávy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 30, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400762 

(220) 31.08.2023 

(320) 31.08.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Vivobene Gusto s.r.o., Veveří 476/39, Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. et Mgr. Eva Němcová, advokátka, Lidická 2006/26, Brno, Černá 
Pole, 61900 

(210) O-587902 

(591) Barevná 
(511) (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby; (30) káva, čaj, kakao a jejich 

náhražky; (35) obchodní informace pro spotřebitele a obchodní služby s 

následujícími výrobky: nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, káva, čaj, kakao 
a jejich náhražky, velkoobchodní prodej kávy, maloobchodní prodej kávy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 30, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400763 

(220) 04.09.2023 
(320) 04.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) ARRIVA TRANSPORT ČESKÁ REPUBLIKA a.s., Křižíkova 148/34, 

Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) JUDr. Ondřej Stehlík LL.M., MBA, Plzeňská 3350/18, Praha 5, Smíchov, 
15000 

(210) O-587936 

(511) (16) tiskoviny, noviny, časopisy, palubní časopisy, časopisy o cestování, 

periodické a neperiodické publikace, tištěná periodika z oblasti cestovního 

ruchu, turistické průvodce, prospekty, plakáty, fotografie, knihařské 
výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, zejména letáky, 

brožury, obtisky, obalový materiál z papíru, tiskařské typy, ozdobné a 

propagační předměty z papíru; (35) propagační činnost, reklama, marketing, 
inzertní služby všeho druhu, obchodní informační servis, týkající se 

výrobků uvedených výše ve tř. 16 a poradenské služby, týkající se prodeje 

výrobků uvedených výše ve třídě 16, pořádání reklamních a obchodních 
výstav a předváděcích akcí zboží a služeb, včetně distribuce zboží k 

reklamním účelům, zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu, průzkum 

trhu a marketing. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35 

(540) ARR VIA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400764 

(220) 04.09.2023 

(320) 04.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) ARRIVA TRANSPORT ČESKÁ REPUBLIKA a.s., Křižíkova 148/34, 
Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) JUDr. Ondřej Stehlík LL.M., MBA, Plzeňská 3350/18, Praha 5, Smíchov, 

15000 
(210) O-587937 

(511) (9) zařízení na zpracování dat a informací, počítače, software, počítače a 

jejich části a součásti, pokladny, počítací stroje, specializovaný software pro 
oblast dopravy a infrastruktury, počítačové sítě, elektronické počítačové 

informační a řídící systémy, elektronické jízdní řády vlakové, autobusové a 

městské hromadné dopravy, elektronické mapy, plánovače tras a 
kilometrovníky, elektronické prodejní a rezervační systémy pro dopravu 

osob/zboží, multifunkční elektronické komunikační sítě a systémů; (39) 

logistické služby poskytování informací o dopravě, zprostředkování 
dopravy osob a přepravy zboží, poradenská a konzultační činnost v dopravě 

a infrastruktuře v rámci této třídy, organizování cest, obsluha dopravních 

tras, rezervace v dopravě; (42) návrh počítačového softwaru pro jízdenkové 
automaty, poskytování software - programování počítačů, zhotovování 

software na zakázku, výzkum, vývoj a projektování počítačového software, 

instalační a servisní služby v oblasti počítačového software - 
programátorský servis, regenerace, správa a zálohování počítačových dat, 

konzultační a poradenská činnost v oblasti software, informatiky, výpočetní 

techniky, pronájem počítačových programů - software a výpočetní techniky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 39, 42 

(540) ARRTIC 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400765 

(220) 04.09.2023 

(320) 04.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) ARRIVA TRANSPORT ČESKÁ REPUBLIKA a.s., Křižíkova 148/34, 

Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) JUDr. Ondřej Stehlík LL.M., MBA, Plzeňská 3350/18, Praha 5, Smíchov, 

15000 

(210) O-587938 
(511) (16) tiskoviny, noviny, časopisy, palubní časopisy, časopisy o cestování, 

periodické a neperiodické publikace, tištěná periodika z oblasti dopravy, 

prospekty, plakáty, fotografie, knihařské výrobky, propagační materiály a 
předměty z papíru, zejména letáky, brožury, obtisky, obalový materiál z 

papíru, tiskařské typy, ozdobné a propagační předměty z papíru, 

nakladatelská a vydavatelská činnost; (35) propagační činnost, reklama, 
marketing, inzertní služby všeho druhu, obchodní informační servis, 

týkající se výrobků výše uvedených ve třídě 16 a služeb níže uvedených ve 

třídě 41 a obchodní poradenské služby, týkající výrobků výše uvedených ve 
třídě 16 a služeb níže uvedených ve třídě 41, pořádání reklamních a 

obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a služeb, včetně distribuce 

zboží k reklamním účelům, zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu, 
průzkum trhu a marketing; (41) výchova, vzdělávání, zejména pak věrnostní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

program, zábavní a firemní akce, školicí program a organizování a řízení 

vzdělávacích seminářů, vše se zaměřením na zaměstnance. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(540) ArRevue 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400766 

(220) 04.09.2023 
(320) 04.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Partners Banka, a.s., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, Rakovník II, 26901 

(210) O-587940 
(591) Barevná 

(511) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400767 

(220) 04.09.2023 

(320) 04.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) LAAX Praha s.r.o., Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-587958 
(511) (9) kryty na mobilní telefony, odklápěcí kryty na mobilní telefony, kryty na 

laptopy, kryty (tvarované -) na počítače, kryty na tabletové telefony, kryty 

na počítačové klávesnice, kryty na chytré telefony (smartphony), kryty na 
přenosné přehrávače médií, kryty na přehrávače digitálních médií, kryty na 

kapesní počítače (PDA), pouzdra na telefony, pouzdra na sluchátka, 

pouzdra přizpůsobená na počítače, pouzdra na mobilní telefony, flipová 
pouzdra na smartphony, flipová pouzdra na tablety, pouzdra upravená pro 

notebooky, pouzdra na MP3 přehrávače, pouzdra na tabletové počítače, 

kožená pouzdra na mobilní telefony, pouzdra přizpůsobená pro mobilní 
telefony, ochranná pouzdra na MP3 přehrávače, vodotěsná pouzdra na 

chytré telefony, pouzdra na chytré telefony (smartphony), pouzdra pro 

přenosné hudební přehrávače, pouzdra na kapesní počítače (PDA), pouzdra 
pro přenosné multimediální přehrávače, pouzdra na přehrávače digitálních 

médií; (14) kryty na hodinky, pouzdra na hodiny (tvarovaná), pouzdra pro 

hodiny a hodinky; (18) pouzdra na navštívenky, pouzdra na platební karty, 
kožená pouzdra na karty, kožená pouzdra na kreditní karty. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 14, 18 

(540) DOFF CASES 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400768 

(220) 04.09.2023 

(320) 04.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) LAAX Praha s.r.o., Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-587960 

(591) Barevná 

(511) (9) kryty na laptopy, kryty (tvarované -) na počítače, kryty na mobilní 
telefony, kryty na tabletové telefony, kryty pro tablety [počítače], čelní kryty 

mobilních telefonů, kryty na chytré telefony (smartphony), kryty na 

přenosné přehrávače médií, kryty na přehrávače digitálních médií, kryty na 
kapesní počítače (PDA), odklápěcí kryty na mobilní telefony, pouzdra na 

telefony, pouzdra na sluchátka, pouzdra přizpůsobená na počítače, pouzdra 

na mobilní telefony, flipová pouzdra na smartphony, flipová pouzdra na 
tablety, pouzdra na přenosné počítače, přenosná pouzdra na rádia, 

vodotěsná pouzdra na videokamery, pouzdra na chytré telefony, pouzdra 

upravená pro notebooky, pouzdra upravená pro netbooky, pouzdra na MP3 
přehrávače, pouzdra na tabletové počítače, pouzdra na paměťové karty, 

kožená pouzdra na mobilní telefony, pouzdra přizpůsobená pro mobilní 

telefony, ochranná pouzdra na MP3 přehrávače, vodotěsná pouzdra na 
chytré telefony, pouzdra na chytré telefony (smartphony), pouzdra na 

kapesní počítače (PDA), pouzdra pro přenosné multimediální přehrávače, 

pouzdra na přehrávače digitálních médií; (14) hodinková pouzdra [součásti 
hodinek], pouzdra na šperky a pouzdra na hodiny a hodinky; (18) pouzdra 

na platební karty, kožená pouzdra na karty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 14, 18 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400769 

(220) 05.09.2023 

(320) 05.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Czech Photo Centre s.r.o., Seydlerova 2835/4, Praha 5, Stodůlky, 15800, 

CZ 
(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-587991 

(511) (35) prezentace uměleckých děl, zprostředkování v oblasti obchodu s 

uměleckými předměty, uměleckými díly, starožitnostmi a kulturními 

památkami, zprostředkování v oblasti obchodu v oblasti výtvarného umění, 
včetně nákupu a prodeje uměleckých děl, doplňování a rozšiřování 

uměleckých sbírek (nákup a prodej), aukce s uměním, dražby s uměním, 

maloobchodní činnost provozovaná uměleckými galeriemi v oblasti 
uměleckých předmětů, uměleckých děl, soch, starožitností, kulturních 

památek, předmětů kulturní hodnoty, fotografií, obrazů; (41) služby 

uměleckých galerií, kulturní, vzdělávací nebo zábavní služby poskytované 
uměleckými galeriemi, provozování umělecké galerie, organizace a 

provozování výstav uměleckých děl, fotografií, a výtvarných děl pro 

kulturní nebo vzdělávací účely, představování a předvádění uměleckých děl 
pro kulturní nebo vzdělávací účely, agenturní činnost v oblasti kultury, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výstavní činnost v oblasti kultury; (42) odborné poradenství v oblasti 

uměleckých předmětů spadající do této třídy, zejména v otázkách stáří, 

pravosti a původu děl, znalecké posudky uměleckých děl, ověřování 
pravosti uměleckých děl, poradenská a konzultační činnost v oblasti umění 

v rámci výše uvedených služeb ve tř. 42. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(540) Fragment Gallery 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400770 

(220) 06.09.2023 
(320) 06.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) ThermVisia s.r.o., Karla Engliše 3201/6, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-587998 

(511) (9) vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a 
simulátory, vědecké a laboratorní přístroje na úpravu elektrickým proudem, 

přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, potápěčská výstroj, optické 

přístroje, zvětšovače a korektory, navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a 

kartografická zařízení, nahraný obsah (počítačové programy, data a 

informace), měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, magnety, 
magnetizéry a demagnetizéry, informační technologie a audiovizuální, 

multimediální a fotografické přístroje, bezpečnostní, zabezpečovací, 

ochranná a signalizační zařízení; (11) hořáky, kotle a ohřívače vody, filtry 
pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, jaderná zařízení, 

kouřovody a zařízení pro odvádění odpadních plynů, osvětlovací zařízení a 

světelné reflektory, regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a 
plynu, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, 

přístroje na sušení, domácí krby, zařízení pro průmyslové zpracování, 

zařízení na opalování (solární), zařízení na chlazení a mražení, vysoušecí 
zařízení, vybavení k vaření, ohřívaní, chlazení a uchovávání potravin a 

nápojů, topné a sušicí přístroje pro osobní potřebu, topná, ventilační a 

klimatizační zařízení a čistící zařízení; (13) zbraně a střelivo, výbušniny a 
výbušná zařízení, jiná než zbraně; (35) pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, reklamní, marketingové a 

propagační služby, administrativa prodeje, cenové nabídky na zboží a 
služby, informace a konzultace v oblasti zahraničního obchodu, nákup zboží 

a služeb pro jiné podniky, nákupní služby, služby v oblasti dovozu a vývozu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 13, 35 

(540) L940 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400771 

(220) 07.09.2023 
(320) 07.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) DECO group s.r.o., Lannova 2061/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-588032 

(511) (42) projektování, služby projektantů, vývoj stavebních projektů, technické 
projektové studie, vědecké a technologické projektování, stavební 

projektování, poradenství v oboru stavebnictví (návrhy, projekty), řízení 

architektonických projektů, příprava architektonických projektů, 
poradenství v oblasti architektury a projektování, architektonické a 

inženýrské služby, architektonický design, architektonický výzkum, 

návrhářské služby pro architekturu, inženýrské a průmyslové projektování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(540) DECO project 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400772 

(220) 07.09.2023 

(320) 07.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) DECO group s.r.o., Lannova 2061/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-588033 

(511) (35) velkoobchodní prodej nábytku, maloobchodní prodej nábytku, reklama 
a propagace; (40) nábytkářství, zakázková výroba nábytku, výroba nábytku 

na zakázku a podle specifikace třetích osob, tvarování nábytku; (42) 

navrhování nábytku, konzultace vztahující se k výběru volných potahů na 
nábytek (design interiérů). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 40, 42 

(540) DECO möbel 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400773 

(220) 07.09.2023 

(320) 07.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Machačová Monika, Rovná 425, Třinec, Staré Město, 73961, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner LL.M., advokát, Cyrilská 

508/7, Brno, Trnitá, 60200 

(210) O-588036 

(511) (9) média se záznamem, stahovatelná média, digitální, analogová 

záznamová, úložná média; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, 
fotografie, papírenské zboží; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) 

reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti; 

(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní, kulturní činnosti; (45) právní 
služby, seznamovací služby, služby sociálních sítí online. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 25, 35, 41, 45 

(540) Dark Devils 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400774 

(220) 08.09.2023 

(320) 08.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Varady Adam, náměstí Míru 1, Bochov, 36471, CZ 

(210) O-588062 

(591) Barevná 

(511) (25) části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, a to kapsy pro oděvy, jazyky do 
bot a do vysokých bot, gumové nebo plastové reliéfní podpadky, gumové 

podrážky na jikatabi, gumové nebo plastové podrážky, dřevěné podešve 

japonských dřeváků, chrániče na podpadky bot, manžety, límečky k šatům, 
kšilty k čepicím, kolíky pro připevnění sportovní obuvi, klínky pro nízké 

ponožky (části oděvů), klínky do trikotů (části oděvů), klínky do spodního 

prádla (části oděvů), klínky do punčoch (části oděvů), klínky do 
punčochových kalhot (části oděvů), klínky do plavek (části oděvů), klínky 

(části oděvů), manžety na kozačky, nazouvací poutka na obuv a vysoké 

boty, obuvní svršky, obuvní svršky pro japonské sandály, odnímatelné 
límce, pásky mezi prsty do sandálů v japonském stylu (zori), pásky na obuv, 

pásky přes špici na dřeváky japonského stylu, paty k punčochám, podešve 

na obuv, podpatkové vložky, podešve vnitřní, podpatky, podpatky pro obuv, 
vložky (do bot a kozaček), svršky obuvi, svršky k obuvi (vyšší), stélka, 

stélka do obuvi, špičky k obuvi, sedla košil, ramínka na podprsenky (části 

oděvů), protismykové podrážky pro sandály jako žabky, podrážky na 
pantofle, podrážky vnitřní, podrážky pro japonské sandály, podrážky na 

bačkory, podrážky k obuvi, podpažní klínky (části oděvů), vnitřní podešve, 

vnitřní podrážky, výztuže do bot, výztuže do vysokých bot a zesílené paty 
u punčoch, obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (35) obchodní služby s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 25, obchodní informace pro spotřebitele, pomoc 

v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
reklamní, marketingové a propagační služby; (38) komunikační služby pro 

přístup k databázi, počítačové konzultace telefonních seznamů, poskytování 

elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 
spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k počítačovým 

databázím, poskytování přístupu do databází, poskytování přístupu do 

internetových chatových místností, poskytování přístupu do internetových 
(diskuzních) fór, poskytování přístupu k blogům, poskytování přístupu k 

datům nebo dokumentům uloženým elektronicky v centrálních souborech 

za účelem dálkových konzultací, poskytování přístupu k databázím na 
internetu, poskytování přístupu k databázím v počítačových sítích, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poskytování přístupu k digitálním hudebním webovým stránkám na 

internetu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 35, 38 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400775 

(220) 11.09.2023 

(320) 11.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Sobotka Bronislav, Slovinská 3140/13, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(210) O-588077 

(511) (9) audio a video záznamy, audio nahrávky, audioknihy, digitální fotografie 

(ke stažení), digitální knihy ke stažení z internetu, elektronické brožury ke 
stažení, elektronické časopisy, elektronické informační bulletiny ke stažení, 

elektronické knihy, elektronické knihy ke stažení, elektronické novinky ke 
stažení, elektronické publikace ke stažení, elektronické publikace ke stažení 

v podobě časopisu, elektronické publikace nahrané na počítačových 

médiích, elektronické publikace v oboru interaktivních technologií, 
elektronické zprávy ke stažení, instruktážní manuály v elektronické podobě, 

instruktážní příručky v elektronickém formátu, interaktivní elektronické 

publikace, knihy nahrané na discích, materiály pro vzdělávací kurzy ke 
stažení, média s možnostmi stažení, multimediální záznamy, nahraná videa, 

nahraná videa s filmy, nahrané filmy, plánovače a organizéry s možností 

tisku ke stažení, počítačová dokumentace v elektronické podobě, podcasty, 
podcasty ke stažení,  publikace (elektronické) s možností stažení, publikace 

ke stažení, šablony k tvorbě audiovizuálních prezentací ke stažení, školící 

příručky v podobě počítačových programů, stahovatelné elektronické 
publikace, stahovatelné publikace, týdenní publikace stahovatelné z 

internetu v elektronické podobě, video filmy, videocasty,  videonahrávky ke 

stažení, videozáznamy, vzdělávací média s možností stažení,  záznamy 
(zvukové záznamy), zvukové knihy, zvukové nahrávky ke stažení, zvukové 

zápisy, audioknihy, software, mobilní aplikace, aplikační software, 

vzdělávací počítačové aplikace, vzdělávací mobilní aplikace; (16) 
tiskoviny, tiskárenské výrobky, učební a výukové pomůcky s výjimkou 

přístrojů, učebnice, výukové kartičky, knihy, tištěné karty; (28) karetní hry, 

deskové hry, paměťové hry; (35) předplatné na balíček informačních médií, 
zajišťování předplatného on-line publikací pro třetí osoby, zprostředkování 

obchodů, zprostředkování dodavatelských služeb mezi třetími osobami, 

propagační služby a komerční informační služby prostřednictvím internetu, 
reklama on-line v počítačové síti, reklama, marketing, reklamní činnost, 

propagace, franšízing, provozování online elektronických databází 

dostupných třetím osobám prostřednictvím sítě internet nebo sítí 
elektronických komunikací, obchodní odborné poradenství, poradenství v 

obchodní činnosti; (38) poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám 

a portálům, online přenos informací, poskytování online fór; (41) jazykové 
kurzy, vzdělávací kurzy, vedení kurzů, organizování kurzů, vedení 

vzdělávacích kurzů, výuka jazyků, jazykové vzdělávání, jazyková výuka, 

výuka jazyků (služby),výuka cizích jazyků, provozování jazykových škol a 

zajišťování jazykových kurzů, pořádání výukových kurzů cizích jazyků, 

vzdělávací služby pro předávání metod výuky jazyků, poskytování videí 

online bez možnosti stažení, poskytování elektronických publikací online 
bez možnosti stažení, tvorba výukových materiálů, vzdělávací a výukové 

služby, poskytování on-line výukových programů, pořádání odborných 

workshopů a výukových kurzů, školení učitelů, školení, školení 
zaměstnanců, zveřejňování, oznamování a psaní textů, konzultace ohledně 

vzdělávání; (42) platforma jako služba (PaaS), software jako služba (SaaS). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 28, 35, 38, 41, 42 

(540) Broňa.cz 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400776 

(220) 11.09.2023 
(320) 11.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-588095 
(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, zeměměřičské, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, vážicí, měřicí, 

signalizační, detekční, zkušební, kontrolní, záchranné a učební, přístroje a 
nástroje pro vedení, spínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrické energie, přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku 

nebo obrazu, magnetické nosiče dat, záznamové disky, kompaktní disky, 
DVD a jiná digitální záznamová média, mechanismy pro přístroje ovládané 

mincemi, registrační pokladny, počítací stroje, zařízení na zpracování dat, 

počítače, počítačový software, hasicí přístroje, přístroje pro přenos zvuku a 
obrazu, telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační přístroje, 

mobilní telekomunikační bezšňůrové telefony, digitální telekomunikační 

přístroje a nástroje, digitální tablety, tablety, počítačový hardware, 
počítačový aplikační software, počítačový software s možností stažení z 

internetu, nahraný počítačový software, softwarové aplikace, mobilní 

softwarové aplikace, aplikace pro multimediální zařízení s možností 
stažení, počítačové hry ke stažení, software pro počítačové hry, počítačové 

softwarové aplikace (s možností stažení), programy pro počítačové hry, 

PDA (kapesní počítače), kapesní počítače, mobilní telefony, selfie tyče 
(ruční monopody), chytré prsteny, chytré telefony, chytré hodinky, nositelná 

technika, jmenovitě nositelné komunikační přístroje, telekomunikační 

přístroje, monitory, displeje, monitorovací zařízení, audio zařízení, video 
obrazovky, digitální elektronická zařízení umožňující přístup k internetu, 

přenosné počítače (laptopy), lineární pohony (elektrické) pro počítačové 

periferie, přístroje pro telekomunikační sítě, software ovladačů pro 
telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy, 

ochranné přilby, televizory, sluchátka, přístroje globálního polohového 

systému (GPS), zařízení satelitní navigace, senzory, které nejsou zbožím 
týkajícím se kapalin nebo plynů, elektronická komunikační zařízení, 

senzory a brány internetu věcí (IOT), počítačový hardware a software pro 

použití v zařízeních internetu věcí (IOT) a s nimi, přičemž žádné z těchto 
zařízení není zbožím týkajícím se kapalin nebo plynů, počítačový software 

nahraný na CD-ROM, SD karty (zabezpečené digitální karty), chytré 

měřiče, brýle, brýle na oči, sluneční brýle, ochranné brýle a pouzdra na ně, 
fotoaparáty, čočky fotoaparátů, MP3 přehrávače, magnetofonové pásky, 

audiokazety, audio disky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-

video disky, video pásky, videokazety, video disky, CD, DVD, elektronické 
publikace s možností stažení, obrazové soubory s možností stažení, hudební 

soubory s možností stažení, podložky pod myš, magnety, kryty na mobilní 

telefony, pouzdra na mobilní telefony, handsfree sady pro telefony, 
magnetické karty, kódované karty, aplikační software pro mobilní telefony, 

software pro telekomunikace, software pro zpracování finančních transakcí, 

elektronické nástěnky, elektrické baterie, nabíječky baterií, bezpečnostní 
sledovací zařízení, bezpečnostní kamery, bezpečnostní výstražné přístroje, 

bezpečnostní kontrolní přístroje, bezpečnostní sledovací přístroje, 

počítačový software pro bezpečnostní účely, počítačový software pro 
pojišťovací účely, SIM karty, interaktivní terminály vybavené dotykovou 

obrazovkou, antény, výstražná zařízení, elektrické kabely, chemické 
přístroje a zařízení, nahrané počítačové operační programy, počítačová 

periferní zařízení, přístroje pro zpracování dat, diagnostické přístroje (ne 

pro lékařské účely), přístroje pro měření vzdálenosti, přístroje pro záznam 
vzdálenosti, vyzváněcí tóny pro mobilní telefony s možností stažení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

elektronické štítky na zboží, okuláry, sportovní brýle, magnetické 

identifikační karty, interkomunikační přístroje, reproduktory, magnetická 

datová média, matematické přístroje, modemy, elektrické monitorovací 
přístroje, televizní přístroje, testovací přístroje (ne pro lékařské účely), 

telekomunikační vysílače, přístroje pro správu mobilních zařízení, software 

pro správu mobilních zařízení, middleware pro správu softwarových funkcí 
elektronických zařízení, software pro počítačové viry, počítačový 

antivirový software, software pro chytré domácnosti, zařízení pro chytré 

domácnosti, a to chytré zvonky, chytré reproduktory, chytré televizory, 
chytrá rádia, chytré alarmy, chytré bezpečnostní systémy, chytré video 

monitory, chytré monitorovací přístroje a nástroje, chytré zámky a visací 

zámky, chytré dveřní zámky, zařízení pro domácí automatizaci, zábavní 
systémy v automobilech (ICE), software pro ochranu soukromí, počítačové 

tiskárny, programy pro tiskárny, servery, zařízení pro sdílení tiskáren, 
elektrické kabely, huby a elektronické měniče, foto tiskárny, virtuální zboží 

s možností stažení, jmenovitě digitální umělecká díla, fotografie, videa nebo 

zvukové nahrávky, digitální umělecká díla a obrázky s možností stažení, 
software s možností stažení pro poskytování přístupu a vztahující se k 

digitálnímu umění a sběratelským předmětům, ke krypto-sběratelským 

předmětům, jež jsou ověřené pomocí nezaměnitelných tokenů (NFT), 
digitálním tokenům a digitálním měnám, software s možností stažení pro 

použití při elektronickém nákupu, prodeji, přijímání, odesílání, ukládání, 

obchodování a zpracování transakcí a spojený s digitálním uměním a 
sběratelskými předměty, krypto-sběratelskými předměty, jež jsou ověřené 

pomocí nezaměnitelných tokenů (NFT), digitálními tokeny a digitálními 

měnami, software s možností stažení pro poskytování informací, 
komunikaci a ověřování pro sociální média, digitální umění a sběratelské 

předměty, krypto-sběratelské předměty, jež jsou ověřené pomocí 

nezaměnitelných tokenů (NFT), digitální tokeny a digitální měny, software 
s možností stažení pro poskytování přístupu a vztahující se k digitálnímu 

umění a sběratelským předmětům, ke krypto-sběratelským předmětům, jež 

jsou ověřené pomocí nezaměnitelných tokenů (NFT),  digitálním tokenům 
a digitálním měnám, software s možností stažení pro stahování, přijímání, 

odesílání a ukládání softwaru, dat, odkazů, video souborů a obrazových 

souborů z internetu, software s možností stažení pro poskytování přístupu k 
digitálním tržištím a aukcím, počítačový aplikační software pro platformy 

založené na blockchainu, díly a příslušenství pro veškeré výše uvedené 

zboží; (35) reklama, obchodní management, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, organizování, provozování a kontrola věrnostních a 

motivačních programů, maloobchodní služby a maloobchodní služby online 

spojené s prodejem vědeckých, námořních, zeměměřičských, 
fotografických, kinematografických, optických, vážicích, měřicích, 

signalizačních, kontrolních (dozorových), záchranných a učebních přístrojů 

a nástrojů, přístrojů a nástrojů pro vedení, spínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení elektrické energie, přístrojů pro záznam, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, maloobchodní služby a maloobchodní 

služby on-line spojené s prodejem magnetických nosičů dat, záznamových 
disků, kompaktních disků, DVD a jiných digitálních záznamových médií, 

mechanismů pro přístroje ovládané mincemi, registračních pokladen, 

počítacích strojů, zařízení na zpracování dat, počítačů, počítačového 
softwaru, hasicích přístrojů, přístrojů pro přenos zvuku a obrazu, 

telekomunikačních přístrojů, mobilních telekomunikačních přístrojů, 

mobilních telekomunikačních bezšňůrových telefonů, maloobchodní služby 
a maloobchodní služby online spojené s prodejem digitálních 

telekomunikačních přístrojů a nástrojů, digitálních tabletů, tabletů, 

počítačového hardwaru, počítačového aplikačního softwaru, počítačového 
softwaru s možností stažení z internetu, nahraného počítačového softwaru, 

softwarových aplikací, mobilních softwarových aplikací, aplikací pro 

multimediální zařízení s možností stažení, počítačových her, softwaru pro 
počítačové hry, programů pro počítačové hry, PDA (kapesních počítačů), 

maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené s prodejem 

kapesních počítačů, mobilních telefonů, přenosných počítačů (laptopů), 
přístrojů pro telekomunikační sítě, softwaru ovladačů pro telekomunikační 

sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranných oděvů, ochranných přileb, 
televizorů, sluchátek, přístrojů globálního polohového systému (GPS), 

zařízení satelitní navigace, počítačového softwaru nahraného na CD-ROM, 

SD karet (zabezpečených digitálních karet), brýlí, brýlí na oči, slunečních 
brýlí, maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené s 

prodejem ochranných brýlí a pouzder na ně, kontaktních čoček, fotoaparátů, 

čoček fotoaparátů, MP3 přehrávačů, magnetofonových pásků, audiokazet, 
audio disků, audio-video pásků, audio-video kazet, audio-video disků, 

video pásků, videokazet, video disků, CD, DVD, elektronických publikací 

s možností stažení, obrazových souborů s možností stažení, hudebních 
souborů s možností stažení, podložek pod myš, magnetů, krytů na mobilní 

telefony, pouzder na mobilní telefony, maloobchodní služby a 

maloobchodní služby online spojené s prodejem handsfree sad pro telefony, 

magnetických karet, kódovaných karet, aplikačního softwaru pro mobilní 

telefony, softwaru pro telekomunikace, softwaru pro zpracování finančních 

transakcí, elektronických nástěnek, elektrických baterií, nabíječek baterií, 
bezpečnostních zařízení, bezpečnostních kamer, bezpečnostních 

výstražných přístrojů, bezpečnostních kontrolních přístrojů, bezpečnostních 

sledovacích přístrojů, počítačového softwaru pro bezpečnostní účely, 
maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené s prodejem 

počítačového softwaru pro pojišťovací účely, SIM karet, antén, výstražných 

zařízení, elektrických kabelů, chemických přístrojů a zařízení, nahraných 
počítačových operačních programů, počítačových periferních zařízení, 

přístrojů pro zpracování dat, diagnostických přístrojů (ne pro lékařské 

účely), přístrojů pro měření vzdálenosti, přístrojů pro záznam vzdálenosti, 
vyzváněcích tónů pro mobilní telefony s možností stažení, elektronických 

štítků na zboží, maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené 
s prodejem elektronických štítků na zboží, okulárů, sportovních brýlí, 

magnetických identifikačních karet, interkomunikačních přístrojů, 

reproduktorů, magnetických datových médií, matematických přístrojů, 
modemů, elektrických monitorovacích přístrojů, televizních přístrojů, 

testovacích přístrojů (ne pro lékařské účely), telekomunikačních vysílačů, 

papíru, lepenky, tiskovin, fotografií, papírnického zboží, maloobchodní 
služby a online maloobchodní služby spojené s prodejem kancelářských 

potřeb, výukových a učebních materiálů, obalového materiálu, výukového 

vybavení, psacích potřeb, psacích nástrojů, psacích materiálů, knih, 
katalogů, karet, návodů k použití, časopisů, zásilkových katalogů, novin, 

brožur, periodických publikací, kalendářů, diářů, štítků, map, tištěných 

publikací, pohlednic, plakátů, tištěných sazebníků, tištěných formulářů, 
maloobchodní služby a online maloobchodní služby spojené s oděvy, obuví, 

pokrývkami hlavy, domácími nebo kuchyňskými potřebami a nádobami, 

kuchyňským nádobím, stolním nádobím, zařízením pro přípravu pokrmů, 
příbory, čisticími prostředky, zahradnickými potřebami, šperky, 

hodinářskými a chronometrickými přístroji, hudebními nástroji, 

osvětlovacími přístroji, textilem, textilními výrobky pro domácnost, 
nábytkem, bytovými doplňky, taškami, zavazadly, toaletními potřebami, 

kosmetikou, farmaceutickými přípravky, čisticími prostředky, 

maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené s prodejem 
tašek, zavazadel, her a hraček, gymnastických předmětů, sportovních 

potřeb, sportovního vybavení, masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, potravin, 

potravinářských výrobků, cukrovinek, zákusků, pečiva, lahůdkářských 
výrobků, ovoce, květin, kávy, čaje, kakaa, cukru, rýže, piva, minerálních 

vod, sycených vod a jiných nealkoholických nápojů, alkoholických nápojů, 

zápalek, tabáku, maloobchodní služby a online maloobchodní služby 
týkající se interaktivních terminálů vybavených dotykovou obrazovkou, 

selfie tyčí (ručních monopodů), chytrých prstenů, chytrých telefonů, 

chytrých hodinek, automobilového příslušenství, automobilových dílů, 
vozidel, pohonných hmot, stavebních materiálů, kovového kování, 

elektronických součástek, nahraného obsahu, obchodní vedení 

maloobchodních prodejen, zprostředkování předplatného 
telekomunikačních služeb pro jiné osoby, sestavování a systematizace 

informací do počítačových databází, sestavování statistik, analýza nákladů 

a cen, pořádání soutěží pro reklamní účely, náborové služby, nábor 
zaměstnanců, poradenství v oblasti zaměstnávání, agentury pro 

zprostředkování zaměstnání, poskytování informací o zaměstnání, 

poskytování informací o zaměstnání v souvislosti s programy pro mládež, 
obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), průzkum 

veřejného mínění, nábor zaměstnanců, služby srovnávání cen, zásobovací 
služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), pronájem 

reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

podpora prodeje pro ostatní, vyhledávání sponzorů, sjednávání obchodních 
smluv pro ostatní, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 35, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 35 poskytované on-line z počítačové databáze nebo 
internetu, poskytování on-line tržiště pro vystavování, prodej a převod 

uměleckých děl ověřených nezaměnitelnými tokeny (NFTs), poskytování 
on-line tržiště pro kupující a prodávající NFT a krypto-sběratelských 

předmětů, informace týkající se on-line tržiště pro kupující a prodávající 

digitálních uměleckých obrazů s možností stažení, jejichž pravost je 
ověřena pomocí nezaměnitelných tokenů (NFTs), informační a poradenské 

služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 35 poskytované 

prostřednictvím telekomunikační sítě; (36) pojištění, finanční záležitosti, 
peněžní záležitosti, záležitosti týkající se nemovitostí, finanční informace, 

informace a poradenství týkající se financí a pojištění, finanční platební 

služby, služby zpracování plateb, elektronické platební služby, 
automatizované platební služby, inkasní agentury, zpracování platebních 

transakcí prostřednictvím internetu, služby převodu peněz, služby 

elektronického převodu peněžních prostředků, služby placení účtů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

internetové bankovnictví, služby mobilního telefonního bankovnictví, 

služby vydávání telefonních karet, vydávání poukázek a kupónů, vydávání 

hodnotových žetonů, konkrétně dárkových karet, vydávání hodnotových 
žetonů v souvislosti se zákaznickými věrnostními programy, sponzorování 

sportu, sportovních týmů a sportovních akcí, správa pojištění, pojištění 

telekomunikačních přístrojů a nástrojů, pojištění mobilních 
telekomunikačních přístrojů a nástrojů, pojištění digitálních přístrojů a 

zařízení, pojištění digitálních tabletů, pojištění počítačového softwaru a 

hardwaru, cestovní pojištění, pojištění vozidel, pojištění domácností, 
dobročinné sbírky, služby kreditních karet, služby debetních karet, inkasní 

agentury, finanční sponzoring, oceňování nákladů na opravy (finanční 

odhad), pronájem budov, finanční odhad (pojištění, bankovnictví, 
nemovitosti), bytové agentury, správa nemovitostí týkající se kancelářských 

prostor, pronájem kanceláří, pronájem majetku, pronájem obchodních 
prostor, pronájem nemovitostí, pronájem kancelářských prostor, realitní 

kanceláře, oceňování nemovitostí, správa nemovitostí, vybírání nájemného, 

pronájem kanceláří (nemovitostí), pronájem bytů, oceňování známek, 
finanční leasing, správa nemovitostí a budov, financování splátkového 

prodeje, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

ve tř. 36, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 
ve tř. 36 poskytované on-line z počítačové databáze nebo internetu, služby 

výměny digitálních tokenů, finanční obchodování s digitálními tokeny, 

webové finanční služby, jmenovitě finanční oceňování týkající se 
nezaměnitelných tokenů (NFTs) založených na blockchainu, služby 

převodu digitálních tokenů, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 36 poskytované prostřednictvím telekomunikační 
sítě; (37) výstavba budov, instalace, údržba a opravy telekomunikačních 

zařízení, komunikačních sítí, počítačových sítí a datových sítí, instalace, 

údržba a opravy telekomunikačních přístrojů a zařízení, instalace, údržba a 
opravy počítačového hardwaru, instalace a opravy elektrických spotřebičů, 

instalace, údržba a opravy strojů, opravy fotografických přístrojů, instalace 

a opravy telefonů, údržba vozidel, opravy havarovaných vozidel, opravy 
letadel, opravy, jmenovitě zámečnické (opravy), opravy kancelářských 

strojů, opravy rozhlasových přijímačů, opravy výstražných zařízení, opravy 

tašek, opravy fotoaparátů, opravy faxů, opravy obuvi, opravy osvětlovacích 
přístrojů, opravy strojů, opravy optických přístrojů, opravy rozhlasových 

zařízení, opravy sanitárních zařízení, opravy brýlí, opravy chirurgických 

přístrojů, opravy telefonních přístrojů, opravy nářadí, opravy hraček nebo 
panenek, opravy ventilačních přístrojů, opravy pneumatik, opravy 

automobilů, opravy jízdních kol, opravy kotlů, opravy budov, opravy 

automobilů, opravy oděvů, opravy komunikačních sítí, opravy počítačů, 
péče o kožešiny a jejich opravy, čištění a opravy kožešin, opravy nábytku, 

stavba a opravy domů, čištění a opravy kůže, opravy zámků, opravy 

čerpadel, opravy chladniček, opravy automobilů, opravy stavebních 
zařízení, opravy stavebních strojů, opravy budov, opravy oděvů, opravy 

počítačů, opravy stavebních zařízení, opravy varných zařízení, opravy 

sušicích zařízení, opravy elektrických zařízení, opravy elektronických 
zařízení, opravy nábytku, opravy ručního nářadí, opravy topných zařízení, 

opravy průmyslových strojů, opravy šperků, opravy pozemních vozidel, 

opravy výtahů, opravy zámků, opravy zavazadel, opravy zdravotnických 
přístrojů, opravy vodovodních zařízení, opravy čerpadel, opravy chladicích 

zařízení, opravy střešních krytin, opravy bezpečnostních zámků, opravy 

sportovního vybavení, opravy televizních přístrojů, opravy čalounění, 
opravy vysavačů, opravy střešních krytin, opravy obuvi, opravy oken, 

informace o všech výše uvedených opravách ve tř. 37, instalace hodin, 

elektroinstalační služby, instalace audiovizuálních zařízení, instalace 
koupacích přístrojů, kladení koberců, instalace komunikačních zařízení, 

instalace kuchyňských spotřebičů, instalace sušicích přístrojů, instalace 

elektrických rozvodů, instalace výtahů, instalace motorů, instalace 
požárních hlásičů, instalace podlahových dlažeb, instalace nábytku, 

instalace topných zařízení, instalace kuchyňských spotřebičů, instalace 

osvětlovacích zařízení, instalace vodovodních zařízení, instalace chladicích 
zařízení, kladení střešních krytin, instalace satelitních antén, instalace 

bezpečnostních systémů, instalace bezpečnostních zařízení, údržba a servis 
bezpečnostních zařízení, údržba a servis bezpečnostních systémů, instalace 

telefonních zařízení, instalace ventilačních zařízení, instalace oken, 

pokládka dlažby, informační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb ve tř. 37, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 37 poskytované on-line z počítačové databáze nebo 

internetu, informační a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným 
službám ve tř. 37 poskytované prostřednictvím telekomunikační sítě; (38) 

telekomunikace, vysílání kabelové televize, mobilní telefonní komunikace, 

komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace 
prostřednictvím optických sítí, komunikace prostřednictvím telefonu, 

počítačem podporovaný přenos zpráv a obrazů, služby elektronické 

nástěnky (telekomunikační služby), elektronická pošta, faxový přenos, 

informace o telekomunikacích, zasílání zpráv, pagingové služby (rádiové, 

telefonní nebo jiné prostředky elektronické komunikace), poskytování 

přístupu do databází, poskytování diskusních místností na internetu, 
poskytování telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, 

poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové síti, 

poskytování uživatelského přístupu ke globálním počítačovým sítím, 
rozhlasové vysílání, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem přístrojů pro zasílání zpráv, pronájem modemů, pronájem 

telekomunikačních zařízení, pronájem telefonů, satelitní přenos, 
telekomunikační směrovací a spojovací služby, telekonferenční služby, 

telegrafní služby, telefonní služby, televizní vysílání, telexové služby, 

přenos digitálních souborů, přenos blahopřání online, přenos telegramů, 
služby hlasové pošty, služby drátového spojení, bezdrátové vysílání, 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, služby 
telekomunikačních portálů, poskytování přístupu k platformám a portálům 

na internetu, poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a 

portálům, telekomunikační služby poskytované prostřednictvím platforem 
a portálů na internetu a jiných médií, služby mobilních telekomunikačních 

sítí, telekomunikační služby pevných linek, poskytování širokopásmového 

telekomunikačního přístupu, širokopásmové služby, bezdrátové 
komunikační služby, digitální komunikační služby, vysílací služby, služby 

televizního vysílání, služby vysílání týkající se televize s internetovým 

protokolem, poskytování přístupu k televizi s internetovým protokolem, 
služby přístupu k internetu, služby elektronické pošty a textových zpráv, 

telekomunikační informace poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, služby poskytovatele sítě, jmenovitě pronájem a 
manipulace s přístupovým časem k datovým sítím a databázím, zejména k 

internetu, komunikační služby pro přístup k databázi, pronájem 

přístupového času k počítačové databázi, poskytování přístupu k 
počítačovým databázím, provozování sítě, která představuje 

telekomunikační službu, poskytování služeb elektronických nástěnek, 

poskytování přístupu k webovým blogům, poskytování přístupu k 
podcastům, služby diskusních místností pro sociální sítě, poskytování 

online fór, fóra pro sociální sítě, poskytování elektronických 

telekomunikačních spojení, směrovací a spojovací služby pro 
telekomunikace, pronájem telekomunikačních zařízení, poskytování 

přístupu do počítačových databází v oblasti sociálních sítí, sociálního 

představování a seznamek, pronájem mobilních telefonů, poradenství 
týkající se telefonních a datových tarifů, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38 poskytované on-line z 
počítačové databáze nebo internetu, telematické služby, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38 poskytované 

prostřednictvím telekomunikační sítě; (41) vzdělávání, poskytování 
školení, zábava, sportovní a kulturní činnost, akademie (vzdělávání), 

zábavní parky, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a uvádění koncertů, 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 
vedení seminářů, pořádání a vedení sympozií, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání soutěží krásy, rezervace míst na představení, filmová 

představení, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), koučování (školení), 
diskotékové služby, informace o vzdělávání, vzdělávací zkoušky, 

elektronické publikování (DTP), služby baviče, informace o zábavě, 

pořádání módních přehlídek pro zábavní účely, filmová tvorba (kromě 
reklamních filmů) hazardní hry, herní služby poskytované on-line z 

počítačové sítě, pronájem herního vybavení, služby klubů zdraví (zdravotní 

a kondiční cvičení), služby prázdninových táborů (zábava), hudební sály, 
služby reportérů (zpravodajství), pořádání estrád (služby impresária), 

pořádání sportovních soutěží, plánování večírků (zábava), služby osobního 

trenéra (kondiční trénink), tělesná výchova, praktický výcvik (předvádění), 
hudební produkce, produkce rozhlasových a televizních pořadů, produkce 

estrád, provozování heren, poskytování karaoke služeb, poskytování 

elektronických publikací on-line (bez možnosti stažení), poskytování 
sportovních zařízení, vydávání knih, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, vydávání textů (jiných než reklamních), rozhlasová 
zábava, služby nahrávacích studií, poskytování rekreačních zařízení, služby 

sportovních táborů, titulkování, televizní zábava, divadelní produkce, 

předprodej vstupenek (zábava), měření času při sportovních akcích, výuka, 
interaktivní zábavní služby, služby elektronických her poskytované 

prostřednictvím jakékoli komunikační sítě, zábavní služby poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, informace o výchově, vzdělávání, 
zábavě, sportovních a kulturních aktivitách poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní 

produkční služby, televizní programové služby, televizní produkce a 
televizní programové služby poskytované prostřednictvím technologie 

internetového protokolu, pořádání hudebních akcí, služby zábavních klubů, 

diskotéky, uvádění živých vystoupení, noční kluby, pronájem hudebních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

prostor a stadionů, služby kasin, rezervace vstupenek na zábavní, sportovní 

a kulturní akce, informační služby o vstupenkách na zábavní, sportovní a 

kulturní akce, zprostředkování prodeje vstupenek na zábavní, sportovní a 
kulturní akce, poskytování on-line počítačových her, pronájem programů 

počítačových her, zábavní služby v oblasti počítačových a videoher, 

poskytování informací, zpráv a komentářů v oblasti počítačových her, 
pořádání, organizování a vedení soutěží v počítačových hrách, vydavatelské 

služby, poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti stažení, 

vydávání knih, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání 
textů (jiných než reklamních), pořádání, organizování a vedení soutěží, her 

a kvízů, pořádání, organizování a vedení soutěží, her a kvízů pro zábavní, 

rekreační, kulturní a vzdělávací účely, pořádání cen, kariérní poradenské 
služby, pořádání telefonických soutěží, služby rezervačních agentur spojené 

s vydáváním vstupenek na zábavní akce, pracovní školení, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 41, informační 

a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 41 

poskytované on-line z počítačové databáze nebo internetu, hudební 
nahrávky, koncerty, představení, produkce, instruktážní, soutěžní a 

skladatelské služby, hudební vystoupení a zábava, služby živé hudby, 

koncerty, představení a vystoupení, služby hudební knihovny, nahrávání 
hudby, služby hudební zábavy, služby vydavatelství a hudebních nahrávek, 

služby hudebních skupin, výuka a vyučování hudby, služby míchání hudby, 

služby přepisu hudby, služby hudebních vystoupení, vzdělávání a výuky, 
hudební tvorba pro jiné osoby, pořádání hudebních koncertů, zábavní služby 

poskytované hudebníky, poradenství v oblasti filmové a hudební produkce, 

pronájem gramofonových a hudebních nahrávek, poskytování digitální 
hudby (bez možnosti stažení) z internetu, rezervace vstupenek a rezervační 

služby pro hudební koncerty, vzdělávání a školení týkající se online tržiště 

pro tvorbu, pro vystavování, prodej a pro převod uměleckých děl ověřených 
nezaměnitelnými tokeny (NFTs), vzdělávání a školení související s on-line 

tržištěm pro kupující a prodávající NFT a krypto-sběratelských předmětů, 

služby heren virtuální reality, poskytování on-line obrázků bez možnosti 
stažení, pořádní zábavních výstav prostřednictvím virtuální reality a 

rozšířené reality, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 41 poskytované prostřednictvím telekomunikační 
sítě; (42) vědecké a technologické služby a s nimi související výzkum a 

projektování, průmyslové analýzy a výzkumné služby, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, kalibrace (měření), vytváření umělého 
deště, programování počítačů, pronájem počítačů, poradenství v oblasti 

počítačového softwaru, návrh počítačového softwaru, aktualizace 

počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, návrh počítačových 
systémů, projektování ve výstavbě, poradenství v oblasti návrhu a vývoje 

počítačového hardwaru, poradenství v oblasti úspory energie, konverze dat 

nebo dokumentů z fyzických médií na elektronická, tvorba a údržba 
webových stránek pro jiné osoby, konverze počítačových programů a dat 

(nikoliv fyzická konverze), digitalizace dokumentů (skenování), kopírování 

počítačových programů, inženýrské služby, hosting počítačových stránek 
(webových stránek), průmyslový design, instalace počítačového softwaru, 

služby vědeckých laboratoří, zeměměřičské práce, údržba počítačového 

softwaru, testování materiálů, výzkum ve strojírenství, monitorování 
počítačových systémů pomocí dálkového přístupu, navrhování obalů, studie 

technických projektů, provozování internetových vyhledávačů, 

poskytování vědeckých informací, poradenství a konzultací v oblasti 
uhlíkové kompenzace, kontrola kvality, obnova počítačových dat, pronájem 

počítačového softwaru, pronájem webových serverů, výzkum a vývoj pro 

jiné osoby, technický průzkum, technický výzkum, služby v oblasti 
informačních technologií, služby počítačového programování, 

programování zařízení pro zpracování dat, poradenství v oblasti 

počítačového hardwaru, pronájem počítačového hardwaru, poskytování 
aplikačních služeb (ASP), poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

vytváření a vedení blogů pro jiné osoby, odborné poradenství a odborné 

posudky týkající se technologií, pronájem přístrojů na zpracování dat a 
počítačů, technické služby týkající se projekce a plánování zařízení pro 

telekomunikace, služby v oblasti výzkumu produktů, předpověď počasí, 
výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, monitorování síťových 

systémů v oblasti telekomunikací, služby technické podpory týkající se 

telekomunikací a přístrojů, služby v oblasti bezpečnosti dat (firewally), 
výzkum týkající se bezpečnosti, služby monitorování počítačových 

bezpečnostních systémů, údržba počítačového softwaru týkající se 

počítačové bezpečnosti a prevence počítačových rizik, aktualizace 
počítačového softwaru týkajícího se počítačové bezpečnosti a prevence 

počítačových rizik, zabezpečení, ochrana a obnova informačních 

technologií, poradenství v oblasti internetové bezpečnosti, služby 
monitorování počítačových bezpečnostních systémů, programování 

internetových bezpečnostních programů, odborné poradenství týkající se 

počítačové bezpečnosti, poradenství v oblasti bezpečnostního softwaru, 

analýza počítačových bezpečnostních hrozeb pro ochranu dat, návrh a vývoj 

elektronických systémů zabezpečení dat, návrh a vývoj systémů 

zabezpečení dat na internetu, ochrana proti počítačovým virům, 
odblokování mobilních telefonů, hosting webových portálů, tvorba 

webových portálů, software jako služba (SaaS), poradenské služby v oblasti 

softwaru jako služby (SaaS), platforma jako služba (PaaS), pronájem 
počítačů a tabletů, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 42, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 42 poskytované on-line z počítačové databáze nebo 
internetu, služby webového designu týkající se tvorby nezaměnitelných 

tokenů (NFTs) založených na blockchainu, poskytování softwaru s 

možností stažení, jmenovitě digitálního umění a sběratelských předmětů, 
platforma jako služba (PaaS) a software jako služba (SaaS) zahrnující 

softwarové platformy pro poskytování přístupu k digitálnímu umění a 
sběratelským předmětům, krypto-sběratelským předmětům, NFTs, 

digitálním tokenům a digitálním měnám a v souvislosti s nimi, platforma 

jako služba (PaaS) a software jako služba (SaaS) zahrnující softwarové 
platformy pro použití při elektronickém nákupu, prodeji, přijímání, 

odesílání, ukládání, obchodování a zpracování transakcí s digitálním 

uměním a sběratelskými předměty, krypto-sběratelskými předměty, NFTs, 
digitálními tokeny a digitálními měnami a v souvislosti s nimi, platforma 

jako služba (PaaS) a software jako služba (SaaS) zahrnující softwarové 

platformy pro stahování, přijímání, odesílání a ukládání softwaru, dat, 
odkazů, video souborů a obrazových souborů z internetu, platforma jako 

služba (PaaS) a software jako služba (SaaS) zahrnující softwarové 

platformy pro poskytování přístupu k digitálním tržištím a aukcím, 
technologické služby, včetně zaměřených na umělou inteligenci a 

technologie učení, spojené s digitálním uměním a sběratelskými předměty, 

krypto-sběratelskými předměty, NFTs, digitálními tokeny a digitálními 
měnami, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

ve tř. 42 poskytované prostřednictvím telekomunikační sítě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(540) Eurotel 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400777 

(220) 11.09.2023 
(320) 11.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-588096 

(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, zeměměřičské, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, vážicí, měřicí, 

signalizační, detekční, zkušební, kontrolní, záchranné a učební, přístroje a 

nástroje pro vedení, spínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
elektrické energie, přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku 

nebo obrazu, magnetické nosiče dat, záznamové disky, kompaktní disky, 

DVD a jiná digitální záznamová média, mechanismy pro přístroje ovládané 
mincemi, registrační pokladny, počítací stroje, zařízení na zpracování dat, 

počítače, počítačový software, hasicí přístroje, přístroje pro přenos zvuku a 

obrazu, telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační přístroje, 
mobilní telekomunikační bezšňůrové telefony, digitální telekomunikační 

přístroje a nástroje, digitální tablety, tablety, počítačový hardware, 

počítačový aplikační software, počítačový software s možností stažení z 
internetu, nahraný počítačový software, softwarové aplikace, mobilní 

softwarové aplikace, aplikace pro multimediální zařízení s možností 

stažení, počítačové hry ke stažení, software pro počítačové hry, počítačové 
softwarové aplikace (s možností stažení), programy pro počítačové hry, 

PDA (kapesní počítače), kapesní počítače, mobilní telefony, selfie tyče 

(ruční monopody), chytré prsteny, chytré telefony, chytré hodinky, nositelná 
technika, jmenovitě nositelné komunikační přístroje, telekomunikační 

přístroje, monitory, displeje, monitorovací zařízení, audio zařízení, video 

obrazovky, digitální elektronická zařízení umožňující přístup k internetu, 
přenosné počítače (laptopy), lineární pohony (elektrické) pro počítačové 

periferie, přístroje pro telekomunikační sítě, software ovladačů pro 
telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy, 

ochranné přilby, televizory, sluchátka, přístroje globálního polohového 

systému (GPS), zařízení satelitní navigace, senzory, které nejsou zbožím 
týkajícím se kapalin nebo plynů, elektronická komunikační zařízení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

senzory a brány internetu věcí (IOT), počítačový hardware a software pro 

použití v zařízeních internetu věcí (IOT) a s nimi, přičemž žádné z těchto 

zařízení není zbožím týkajícím se kapalin nebo plynů, počítačový software 
nahraný na CD-ROM, SD karty (zabezpečené digitální karty), chytré 

měřiče, brýle, brýle na oči, sluneční brýle, ochranné brýle a pouzdra na ně, 

fotoaparáty, čočky fotoaparátů, MP3 přehrávače, magnetofonové pásky, 
audiokazety, audio disky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-

video disky, video pásky, videokazety, video disky, CD, DVD, elektronické 

publikace s možností stažení, obrazové soubory s možností stažení, hudební 
soubory s možností stažení, podložky pod myš, magnety, kryty na mobilní 

telefony, pouzdra na mobilní telefony, handsfree sady pro telefony, 

magnetické karty, kódované karty, aplikační software pro mobilní telefony, 
software pro telekomunikace, software pro zpracování finančních transakcí, 

elektronické nástěnky, elektrické baterie, nabíječky baterií, bezpečnostní 
sledovací zařízení, bezpečnostní kamery, bezpečnostní výstražné přístroje, 

bezpečnostní kontrolní přístroje, bezpečnostní sledovací přístroje, 

počítačový software pro bezpečnostní účely, počítačový software pro 
pojišťovací účely, SIM karty, interaktivní terminály vybavené dotykovou 

obrazovkou, antény, výstražná zařízení, elektrické kabely, chemické 

přístroje a zařízení, nahrané počítačové operační programy, počítačová 
periferní zařízení, přístroje pro zpracování dat, diagnostické přístroje (ne 

pro lékařské účely), přístroje pro měření vzdálenosti, přístroje pro záznam 

vzdálenosti, vyzváněcí tóny pro mobilní telefony s možností stažení, 
elektronické štítky na zboží, okuláry, sportovní brýle, magnetické 

identifikační karty, interkomunikační přístroje, reproduktory, magnetická 

datová média, matematické přístroje, modemy, elektrické monitorovací 
přístroje, televizní přístroje, testovací přístroje (ne pro lékařské účely), 

telekomunikační vysílače, přístroje pro správu mobilních zařízení, software 

pro správu mobilních zařízení, middleware pro správu softwarových funkcí 
elektronických zařízení, software pro počítačové viry, počítačový 

antivirový software, software pro chytré domácnosti, zařízení pro chytré 

domácnosti, a to chytré zvonky, chytré reproduktory, chytré televizory, 
chytrá rádia, chytré alarmy, chytré bezpečnostní systémy, chytré video 

monitory, chytré monitorovací přístroje a nástroje, chytré zámky a visací 

zámky, chytré dveřní zámky, zařízení pro domácí automatizaci, zábavní 
systémy v automobilech (ICE), software pro ochranu soukromí, počítačové 

tiskárny, programy pro tiskárny, servery, zařízení pro sdílení tiskáren, 

elektrické kabely, huby a elektronické měniče, foto tiskárny, virtuální zboží 
s možností stažení, jmenovitě digitální umělecká díla, fotografie, videa nebo 

zvukové nahrávky, digitální umělecká díla a obrázky s možností stažení, 

software s možností stažení pro poskytování přístupu a vztahující se k 
digitálnímu umění a sběratelským předmětům, ke krypto-sběratelským 

předmětům, jež jsou ověřené pomocí nezaměnitelných tokenů (NFT), 

digitálním tokenům a digitálním měnám, software s možností stažení pro 
použití při elektronickém nákupu, prodeji, přijímání, odesílání, ukládání, 

obchodování a zpracování transakcí a spojený s digitálním uměním a 

sběratelskými předměty, krypto-sběratelskými předměty, jež jsou ověřené 
pomocí nezaměnitelných tokenů (NFT), digitálními tokeny a digitálními 

měnami, software s možností stažení pro poskytování informací, 

komunikaci a ověřování pro sociální média, digitální umění a sběratelské 
předměty, krypto-sběratelské předměty, jež jsou ověřené pomocí 

nezaměnitelných tokenů (NFT), digitální tokeny a digitální měny, software 

s možností stažení pro poskytování přístupu a vztahující se k digitálnímu 
umění a sběratelským předmětům, ke krypto-sběratelským předmětům, jež 

jsou ověřené pomocí nezaměnitelných tokenů (NFT),  digitálním tokenům 

a digitálním měnám, software s možností stažení pro stahování, přijímání, 
odesílání a ukládání softwaru, dat, odkazů, video souborů a obrazových 

souborů z internetu, software s možností stažení pro poskytování přístupu k 

digitálním tržištím a aukcím, počítačový aplikační software pro platformy 
založené na blockchainu, díly a příslušenství pro veškeré výše uvedené 

zboží; (35) reklama, obchodní management, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, organizování, provozování a kontrola věrnostních a 
motivačních programů, maloobchodní služby a maloobchodní služby online 

spojené s prodejem vědeckých, námořních, zeměměřičských, 
fotografických, kinematografických, optických, vážicích, měřicích, 

signalizačních, kontrolních (dozorových), záchranných a učebních přístrojů 

a nástrojů, přístrojů a nástrojů pro vedení, spínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení elektrické energie, přístrojů pro záznam, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, maloobchodní služby a maloobchodní 

služby on-line spojené s prodejem magnetických nosičů dat, záznamových 
disků, kompaktních disků, DVD a jiných digitálních záznamových médií, 

mechanismů pro přístroje ovládané mincemi, registračních pokladen, 

počítacích strojů, zařízení na zpracování dat, počítačů, počítačového 
softwaru, hasicích přístrojů, přístrojů pro přenos zvuku a obrazu, 

telekomunikačních přístrojů, mobilních telekomunikačních přístrojů, 

mobilních telekomunikačních bezšňůrových telefonů, maloobchodní služby 

a maloobchodní služby online spojené s prodejem digitálních 

telekomunikačních přístrojů a nástrojů, digitálních tabletů, tabletů, 

počítačového hardwaru, počítačového aplikačního softwaru, počítačového 
softwaru s možností stažení z internetu, nahraného počítačového softwaru, 

softwarových aplikací, mobilních softwarových aplikací, aplikací pro 

multimediální zařízení s možností stažení, počítačových her, softwaru pro 
počítačové hry, programů pro počítačové hry, PDA (kapesních počítačů), 

maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené s prodejem 

kapesních počítačů, mobilních telefonů, přenosných počítačů (laptopů), 
přístrojů pro telekomunikační sítě, softwaru ovladačů pro telekomunikační 

sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranných oděvů, ochranných přileb, 

televizorů, sluchátek, přístrojů globálního polohového systému (GPS), 
zařízení satelitní navigace, počítačového softwaru nahraného na CD-ROM, 

SD karet (zabezpečených digitálních karet), brýlí, brýlí na oči, slunečních 
brýlí, maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené s 

prodejem ochranných brýlí a pouzder na ně, kontaktních čoček, fotoaparátů, 

čoček fotoaparátů, MP3 přehrávačů, magnetofonových pásků, audiokazet, 
audio disků, audio-video pásků, audio-video kazet, audio-video disků, 

video pásků, videokazet, video disků, CD, DVD, elektronických publikací 

s možností stažení, obrazových souborů s možností stažení, hudebních 
souborů s možností stažení, podložek pod myš, magnetů, krytů na mobilní 

telefony, pouzder na mobilní telefony, maloobchodní služby a 

maloobchodní služby online spojené s prodejem handsfree sad pro telefony, 
magnetických karet, kódovaných karet, aplikačního softwaru pro mobilní 

telefony, softwaru pro telekomunikace, softwaru pro zpracování finančních 

transakcí, elektronických nástěnek, elektrických baterií, nabíječek baterií, 
bezpečnostních zařízení, bezpečnostních kamer, bezpečnostních 

výstražných přístrojů, bezpečnostních kontrolních přístrojů, bezpečnostních 

sledovacích přístrojů, počítačového softwaru pro bezpečnostní účely, 
maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené s prodejem 

počítačového softwaru pro pojišťovací účely, SIM karet, antén, výstražných 

zařízení, elektrických kabelů, chemických přístrojů a zařízení, nahraných 
počítačových operačních programů, počítačových periferních zařízení, 

přístrojů pro zpracování dat, diagnostických přístrojů (ne pro lékařské 

účely), přístrojů pro měření vzdálenosti, přístrojů pro záznam vzdálenosti, 
vyzváněcích tónů pro mobilní telefony s možností stažení, elektronických 

štítků na zboží, maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené 

s prodejem elektronických štítků na zboží, okulárů, sportovních brýlí, 
magnetických identifikačních karet, interkomunikačních přístrojů, 

reproduktorů, magnetických datových médií, matematických přístrojů, 

modemů, elektrických monitorovacích přístrojů, televizních přístrojů, 
testovacích přístrojů (ne pro lékařské účely), telekomunikačních vysílačů, 

papíru, lepenky, tiskovin, fotografií, papírnického zboží, maloobchodní 

služby a online maloobchodní služby spojené s prodejem kancelářských 
potřeb, výukových a učebních materiálů, obalového materiálu, výukového 

vybavení, psacích potřeb, psacích nástrojů, psacích materiálů, knih, 

katalogů, karet, návodů k použití, časopisů, zásilkových katalogů, novin, 
brožur, periodických publikací, kalendářů, diářů, štítků, map, tištěných 

publikací, pohlednic, plakátů, tištěných sazebníků, tištěných formulářů, 

maloobchodní služby a online maloobchodní služby spojené s oděvy, obuví, 
pokrývkami hlavy, domácími nebo kuchyňskými potřebami a nádobami, 

kuchyňským nádobím, stolním nádobím, zařízením pro přípravu pokrmů, 

příbory, čisticími prostředky, zahradnickými potřebami, šperky, 
hodinářskými a chronometrickými přístroji, hudebními nástroji, 

osvětlovacími přístroji, textilem, textilními výrobky pro domácnost, 

nábytkem, bytovými doplňky, taškami, zavazadly, toaletními potřebami, 
kosmetikou, farmaceutickými přípravky, čisticími prostředky, 

maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené s prodejem 

tašek, zavazadel, her a hraček, gymnastických předmětů, sportovních 
potřeb, sportovního vybavení, masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, potravin, 

potravinářských výrobků, cukrovinek, zákusků, pečiva, lahůdkářských 

výrobků, ovoce, květin, kávy, čaje, kakaa, cukru, rýže, piva, minerálních 
vod, sycených vod a jiných nealkoholických nápojů, alkoholických nápojů, 

zápalek, tabáku, maloobchodní služby a online maloobchodní služby 
týkající se interaktivních terminálů vybavených dotykovou obrazovkou, 

selfie tyčí (ručních monopodů), chytrých prstenů, chytrých telefonů, 

chytrých hodinek, automobilového příslušenství, automobilových dílů, 
vozidel, pohonných hmot, stavebních materiálů, kovového kování, 

elektronických součástek, nahraného obsahu, obchodní vedení 

maloobchodních prodejen, zprostředkování předplatného 
telekomunikačních služeb pro jiné osoby, sestavování a systematizace 

informací do počítačových databází, sestavování statistik, analýza nákladů 

a cen, pořádání soutěží pro reklamní účely, náborové služby, nábor 
zaměstnanců, poradenství v oblasti zaměstnávání, agentury pro 

zprostředkování zaměstnání, poskytování informací o zaměstnání, 

poskytování informací o zaměstnání v souvislosti s programy pro mládež, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), průzkum 

veřejného mínění, nábor zaměstnanců, služby srovnávání cen, zásobovací 
služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), pronájem 

reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

podpora prodeje pro ostatní, vyhledávání sponzorů, sjednávání obchodních 
smluv pro ostatní, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 35, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 35 poskytované on-line z počítačové databáze nebo 
internetu, poskytování on-line tržiště pro vystavování, prodej a převod 

uměleckých děl ověřených nezaměnitelnými tokeny (NFTs), poskytování 

on-line tržiště pro kupující a prodávající NFT a krypto-sběratelských 
předmětů, informace týkající se on-line tržiště pro kupující a prodávající 

digitálních uměleckých obrazů s možností stažení, jejichž pravost je 
ověřena pomocí nezaměnitelných tokenů (NFTs), informační a poradenské 

služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 35 poskytované 

prostřednictvím telekomunikační sítě; (36) pojištění, finanční záležitosti, 
peněžní záležitosti, záležitosti týkající se nemovitostí, finanční informace, 

informace a poradenství týkající se financí a pojištění, finanční platební 

služby, služby zpracování plateb, elektronické platební služby, 
automatizované platební služby, inkasní agentury, zpracování platebních 

transakcí prostřednictvím internetu, služby převodu peněz, služby 

elektronického převodu peněžních prostředků, služby placení účtů, 
internetové bankovnictví, služby mobilního telefonního bankovnictví, 

služby vydávání telefonních karet, vydávání poukázek a kupónů, vydávání 

hodnotových žetonů, konkrétně dárkových karet, vydávání hodnotových 
žetonů v souvislosti se zákaznickými věrnostními programy, sponzorování 

sportu, sportovních týmů a sportovních akcí, správa pojištění, pojištění 

telekomunikačních přístrojů a nástrojů, pojištění mobilních 
telekomunikačních přístrojů a nástrojů, pojištění digitálních přístrojů a 

zařízení, pojištění digitálních tabletů, pojištění počítačového softwaru a 

hardwaru, cestovní pojištění, pojištění vozidel, pojištění domácností, 
dobročinné sbírky, služby kreditních karet, služby debetních karet, inkasní 

agentury, finanční sponzoring, oceňování nákladů na opravy (finanční 

odhad), pronájem budov, finanční odhad (pojištění, bankovnictví, 
nemovitosti), bytové agentury, správa nemovitostí týkající se kancelářských 

prostor, pronájem kanceláří, pronájem majetku, pronájem obchodních 

prostor, pronájem nemovitostí, pronájem kancelářských prostor, realitní 
kanceláře, oceňování nemovitostí, správa nemovitostí, vybírání nájemného, 

pronájem kanceláří (nemovitostí), pronájem bytů, oceňování známek, 

finanční leasing, správa nemovitostí a budov, financování splátkového 
prodeje, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

ve tř. 36, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

ve tř. 36 poskytované on-line z počítačové databáze nebo internetu, služby 
výměny digitálních tokenů, finanční obchodování s digitálními tokeny, 

webové finanční služby, jmenovitě finanční oceňování týkající se 

nezaměnitelných tokenů (NFTs) založených na blockchainu, služby 
převodu digitálních tokenů, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 36 poskytované prostřednictvím telekomunikační 

sítě; (37) výstavba budov, instalace, údržba a opravy telekomunikačních 
zařízení, komunikačních sítí, počítačových sítí a datových sítí, instalace, 

údržba a opravy telekomunikačních přístrojů a zařízení, instalace, údržba a 

opravy počítačového hardwaru, instalace a opravy elektrických spotřebičů, 
instalace, údržba a opravy strojů, opravy fotografických přístrojů, instalace 

a opravy telefonů, údržba vozidel, opravy havarovaných vozidel, opravy 

letadel, opravy, jmenovitě zámečnické (opravy), opravy kancelářských 
strojů, opravy rozhlasových přijímačů, opravy výstražných zařízení, opravy 

tašek, opravy fotoaparátů, opravy faxů, opravy obuvi, opravy osvětlovacích 

přístrojů, opravy strojů, opravy optických přístrojů, opravy rozhlasových 
zařízení, opravy sanitárních zařízení, opravy brýlí, opravy chirurgických 

přístrojů, opravy telefonních přístrojů, opravy nářadí, opravy hraček nebo 

panenek, opravy ventilačních přístrojů, opravy pneumatik, opravy 
automobilů, opravy jízdních kol, opravy kotlů, opravy budov, opravy 

automobilů, opravy oděvů, opravy komunikačních sítí, opravy počítačů, 
péče o kožešiny a jejich opravy, čištění a opravy kožešin, opravy nábytku, 

stavba a opravy domů, čištění a opravy kůže, opravy zámků, opravy 

čerpadel, opravy chladniček, opravy automobilů, opravy stavebních 
zařízení, opravy stavebních strojů, opravy budov, opravy oděvů, opravy 

počítačů, opravy stavebních zařízení, opravy varných zařízení, opravy 

sušicích zařízení, opravy elektrických zařízení, opravy elektronických 
zařízení, opravy nábytku, opravy ručního nářadí, opravy topných zařízení, 

opravy průmyslových strojů, opravy šperků, opravy pozemních vozidel, 

opravy výtahů, opravy zámků, opravy zavazadel, opravy zdravotnických 
přístrojů, opravy vodovodních zařízení, opravy čerpadel, opravy chladicích 

zařízení, opravy střešních krytin, opravy bezpečnostních zámků, opravy 

sportovního vybavení, opravy televizních přístrojů, opravy čalounění, 

opravy vysavačů, opravy střešních krytin, opravy obuvi, opravy oken, 

informace o všech výše uvedených opravách ve tř. 37, instalace hodin, 

elektroinstalační služby, instalace audiovizuálních zařízení, instalace 
koupacích přístrojů, kladení koberců, instalace komunikačních zařízení, 

instalace kuchyňských spotřebičů, instalace sušicích přístrojů, instalace 

elektrických rozvodů, instalace výtahů, instalace motorů, instalace 
požárních hlásičů, instalace podlahových dlažeb, instalace nábytku, 

instalace topných zařízení, instalace kuchyňských spotřebičů, instalace 

osvětlovacích zařízení, instalace vodovodních zařízení, instalace chladicích 
zařízení, kladení střešních krytin, instalace satelitních antén, instalace 

bezpečnostních systémů, instalace bezpečnostních zařízení, údržba a servis 

bezpečnostních zařízení, údržba a servis bezpečnostních systémů, instalace 
telefonních zařízení, instalace ventilačních zařízení, instalace oken, 

pokládka dlažby, informační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb ve tř. 37, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 37 poskytované on-line z počítačové databáze nebo 

internetu, informační a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným 
službám ve tř. 37 poskytované prostřednictvím telekomunikační sítě; (38) 

telekomunikace, vysílání kabelové televize, mobilní telefonní komunikace, 

komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace 
prostřednictvím optických sítí, komunikace prostřednictvím telefonu, 

počítačem podporovaný přenos zpráv a obrazů, služby elektronické 

nástěnky (telekomunikační služby), elektronická pošta, faxový přenos, 
informace o telekomunikacích, zasílání zpráv, pagingové služby (rádiové, 

telefonní nebo jiné prostředky elektronické komunikace), poskytování 

přístupu do databází, poskytování diskusních místností na internetu, 
poskytování telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, 

poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové síti, 

poskytování uživatelského přístupu ke globálním počítačovým sítím, 
rozhlasové vysílání, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem přístrojů pro zasílání zpráv, pronájem modemů, pronájem 

telekomunikačních zařízení, pronájem telefonů, satelitní přenos, 
telekomunikační směrovací a spojovací služby, telekonferenční služby, 

telegrafní služby, telefonní služby, televizní vysílání, telexové služby, 

přenos digitálních souborů, přenos blahopřání online, přenos telegramů, 
služby hlasové pošty, služby drátového spojení, bezdrátové vysílání, 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, služby 

telekomunikačních portálů, poskytování přístupu k platformám a portálům 
na internetu, poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a 

portálům, telekomunikační služby poskytované prostřednictvím platforem 

a portálů na internetu a jiných médií, služby mobilních telekomunikačních 
sítí, telekomunikační služby pevných linek, poskytování širokopásmového 

telekomunikačního přístupu, širokopásmové služby, bezdrátové 

komunikační služby, digitální komunikační služby, vysílací služby, služby 
televizního vysílání, služby vysílání týkající se televize s internetovým 

protokolem, poskytování přístupu k televizi s internetovým protokolem, 

služby přístupu k internetu, služby elektronické pošty a textových zpráv, 
telekomunikační informace poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, služby poskytovatele sítě, jmenovitě pronájem a 

manipulace s přístupovým časem k datovým sítím a databázím, zejména k 
internetu, komunikační služby pro přístup k databázi, pronájem 

přístupového času k počítačové databázi, poskytování přístupu k 

počítačovým databázím, provozování sítě, která představuje 
telekomunikační službu, poskytování služeb elektronických nástěnek, 

poskytování přístupu k webovým blogům, poskytování přístupu k 

podcastům, služby diskusních místností pro sociální sítě, poskytování 
online fór, fóra pro sociální sítě, poskytování elektronických 

telekomunikačních spojení, směrovací a spojovací služby pro 

telekomunikace, pronájem telekomunikačních zařízení, poskytování 
přístupu do počítačových databází v oblasti sociálních sítí, sociálního 

představování a seznamek, pronájem mobilních telefonů, poradenství 

týkající se telefonních a datových tarifů, informační a poradenské služby 
týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38 poskytované on-line z 
počítačové databáze nebo internetu, telematické služby, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38 poskytované 

prostřednictvím telekomunikační sítě; (41) vzdělávání, poskytování 
školení, zábava, sportovní a kulturní činnost, akademie (vzdělávání), 

zábavní parky, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a uvádění koncertů, 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 
vedení seminářů, pořádání a vedení sympozií, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání soutěží krásy, rezervace míst na představení, filmová 

představení, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), koučování (školení), 
diskotékové služby, informace o vzdělávání, vzdělávací zkoušky, 

elektronické publikování (DTP), služby baviče, informace o zábavě, 

pořádání módních přehlídek pro zábavní účely, filmová tvorba (kromě 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

reklamních filmů) hazardní hry, herní služby poskytované on-line z 

počítačové sítě, pronájem herního vybavení, služby klubů zdraví (zdravotní 

a kondiční cvičení), služby prázdninových táborů (zábava), hudební sály, 
služby reportérů (zpravodajství), pořádání estrád (služby impresária), 

pořádání sportovních soutěží, plánování večírků (zábava), služby osobního 

trenéra (kondiční trénink), tělesná výchova, praktický výcvik (předvádění), 
hudební produkce, produkce rozhlasových a televizních pořadů, produkce 

estrád, provozování heren, poskytování karaoke služeb, poskytování 

elektronických publikací on-line (bez možnosti stažení), poskytování 
sportovních zařízení, vydávání knih, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, vydávání textů (jiných než reklamních), rozhlasová 

zábava, služby nahrávacích studií, poskytování rekreačních zařízení, služby 
sportovních táborů, titulkování, televizní zábava, divadelní produkce, 

předprodej vstupenek (zábava), měření času při sportovních akcích, výuka, 
interaktivní zábavní služby, služby elektronických her poskytované 

prostřednictvím jakékoli komunikační sítě, zábavní služby poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, informace o výchově, vzdělávání, 
zábavě, sportovních a kulturních aktivitách poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní 

produkční služby, televizní programové služby, televizní produkce a 
televizní programové služby poskytované prostřednictvím technologie 

internetového protokolu, pořádání hudebních akcí, služby zábavních klubů, 

diskotéky, uvádění živých vystoupení, noční kluby, pronájem hudebních 
prostor a stadionů, služby kasin, rezervace vstupenek na zábavní, sportovní 

a kulturní akce, informační služby o vstupenkách na zábavní, sportovní a 

kulturní akce, zprostředkování prodeje vstupenek na zábavní, sportovní a 
kulturní akce, poskytování on-line počítačových her, pronájem programů 

počítačových her, zábavní služby v oblasti počítačových a videoher, 

poskytování informací, zpráv a komentářů v oblasti počítačových her, 
pořádání, organizování a vedení soutěží v počítačových hrách, vydavatelské 

služby, poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti stažení, 

vydávání knih, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání 
textů (jiných než reklamních), pořádání, organizování a vedení soutěží, her 

a kvízů, pořádání, organizování a vedení soutěží, her a kvízů pro zábavní, 

rekreační, kulturní a vzdělávací účely, pořádání cen, kariérní poradenské 
služby, pořádání telefonických soutěží, služby rezervačních agentur spojené 

s vydáváním vstupenek na zábavní akce, pracovní školení, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 41, informační 
a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 41 

poskytované on-line z počítačové databáze nebo internetu, hudební 

nahrávky, koncerty, představení, produkce, instruktážní, soutěžní a 
skladatelské služby, hudební vystoupení a zábava, služby živé hudby, 

koncerty, představení a vystoupení, služby hudební knihovny, nahrávání 

hudby, služby hudební zábavy, služby vydavatelství a hudebních nahrávek, 
služby hudebních skupin, výuka a vyučování hudby, služby míchání hudby, 

služby přepisu hudby, služby hudebních vystoupení, vzdělávání a výuky, 

hudební tvorba pro jiné osoby, pořádání hudebních koncertů, zábavní služby 
poskytované hudebníky, poradenství v oblasti filmové a hudební produkce, 

pronájem gramofonových a hudebních nahrávek, poskytování digitální 

hudby (bez možnosti stažení) z internetu, rezervace vstupenek a rezervační 
služby pro hudební koncerty, vzdělávání a školení týkající se online tržiště 

pro tvorbu, pro vystavování, prodej a pro převod uměleckých děl ověřených 

nezaměnitelnými tokeny (NFTs), vzdělávání a školení související s on-line 
tržištěm pro kupující a prodávající NFT a krypto-sběratelských předmětů, 

služby heren virtuální reality, poskytování on-line obrázků bez možnosti 

stažení, pořádní zábavních výstav prostřednictvím virtuální reality a 
rozšířené reality, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 41 poskytované prostřednictvím telekomunikační 

sítě; (42) vědecké a technologické služby a s nimi související výzkum a 
projektování, průmyslové analýzy a výzkumné služby, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, kalibrace (měření), vytváření umělého 

deště, programování počítačů, pronájem počítačů, poradenství v oblasti 
počítačového softwaru, návrh počítačového softwaru, aktualizace 

počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, návrh počítačových 
systémů, projektování ve výstavbě, poradenství v oblasti návrhu a vývoje 

počítačového hardwaru, poradenství v oblasti úspory energie, konverze dat 

nebo dokumentů z fyzických médií na elektronická, tvorba a údržba 
webových stránek pro jiné osoby, konverze počítačových programů a dat 

(nikoliv fyzická konverze), digitalizace dokumentů (skenování), kopírování 

počítačových programů, inženýrské služby, hosting počítačových stránek 
(webových stránek), průmyslový design, instalace počítačového softwaru, 

služby vědeckých laboratoří, zeměměřičské práce, údržba počítačového 

softwaru, testování materiálů, výzkum ve strojírenství, monitorování 
počítačových systémů pomocí dálkového přístupu, navrhování obalů, studie 

technických projektů, provozování internetových vyhledávačů, 

poskytování vědeckých informací, poradenství a konzultací v oblasti 

uhlíkové kompenzace, kontrola kvality, obnova počítačových dat, pronájem 

počítačového softwaru, pronájem webových serverů, výzkum a vývoj pro 

jiné osoby, technický průzkum, technický výzkum, služby v oblasti 
informačních technologií, služby počítačového programování, 

programování zařízení pro zpracování dat, poradenství v oblasti 

počítačového hardwaru, pronájem počítačového hardwaru, poskytování 
aplikačních služeb (ASP), poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

vytváření a vedení blogů pro jiné osoby, odborné poradenství a odborné 

posudky týkající se technologií, pronájem přístrojů na zpracování dat a 
počítačů, technické služby týkající se projekce a plánování zařízení pro 

telekomunikace, služby v oblasti výzkumu produktů, předpověď počasí, 

výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, monitorování síťových 
systémů v oblasti telekomunikací, služby technické podpory týkající se 

telekomunikací a přístrojů, služby v oblasti bezpečnosti dat (firewally), 
výzkum týkající se bezpečnosti, služby monitorování počítačových 

bezpečnostních systémů, údržba počítačového softwaru týkající se 

počítačové bezpečnosti a prevence počítačových rizik, aktualizace 
počítačového softwaru týkajícího se počítačové bezpečnosti a prevence 

počítačových rizik, zabezpečení, ochrana a obnova informačních 

technologií, poradenství v oblasti internetové bezpečnosti, služby 
monitorování počítačových bezpečnostních systémů, programování 

internetových bezpečnostních programů, odborné poradenství týkající se 

počítačové bezpečnosti, poradenství v oblasti bezpečnostního softwaru, 
analýza počítačových bezpečnostních hrozeb pro ochranu dat, návrh a vývoj 

elektronických systémů zabezpečení dat, návrh a vývoj systémů 

zabezpečení dat na internetu, ochrana proti počítačovým virům, 
odblokování mobilních telefonů, hosting webových portálů, tvorba 

webových portálů, software jako služba (SaaS), poradenské služby v oblasti 

softwaru jako služby (SaaS), platforma jako služba (PaaS), pronájem 
počítačů a tabletů, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 42, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 42 poskytované on-line z počítačové databáze nebo 
internetu, služby webového designu týkající se tvorby nezaměnitelných 

tokenů (NFTs) založených na blockchainu, poskytování softwaru s 

možností stažení, jmenovitě digitálního umění a sběratelských předmětů, 
platforma jako služba (PaaS) a software jako služba (SaaS) zahrnující 

softwarové platformy pro poskytování přístupu k digitálnímu umění a 

sběratelským předmětům, krypto-sběratelským předmětům, NFTs, 
digitálním tokenům a digitálním měnám a v souvislosti s nimi, platforma 

jako služba (PaaS) a software jako služba (SaaS) zahrnující softwarové 

platformy pro použití při elektronickém nákupu, prodeji, přijímání, 
odesílání, ukládání, obchodování a zpracování transakcí s digitálním 

uměním a sběratelskými předměty, krypto-sběratelskými předměty, NFTs, 

digitálními tokeny a digitálními měnami a v souvislosti s nimi, platforma 
jako služba (PaaS) a software jako služba (SaaS) zahrnující softwarové 

platformy pro stahování, přijímání, odesílání a ukládání softwaru, dat, 

odkazů, video souborů a obrazových souborů z internetu, platforma jako 
služba (PaaS) a software jako služba (SaaS) zahrnující softwarové 

platformy pro poskytování přístupu k digitálním tržištím a aukcím, 

technologické služby, včetně zaměřených na umělou inteligenci a 
technologie učení, spojené s digitálním uměním a sběratelskými předměty, 

krypto-sběratelskými předměty, NFTs, digitálními tokeny a digitálními 

měnami, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 
ve tř. 42 poskytované prostřednictvím telekomunikační sítě. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(540) Český Telecom 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400778 

(220) 11.09.2023 

(320) 11.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle, 14000, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-588097 

(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, zeměměřičské, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, vážicí, měřicí, 

signalizační, detekční, zkušební, kontrolní, záchranné a učební, přístroje a 

nástroje pro vedení, spínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
elektrické energie, přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nebo obrazu, magnetické nosiče dat, záznamové disky, kompaktní disky, 

DVD a jiná digitální záznamová média, mechanismy pro přístroje ovládané 

mincemi, registrační pokladny, počítací stroje, zařízení na zpracování dat, 
počítače, počítačový software, hasicí přístroje, přístroje pro přenos zvuku a 

obrazu, telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační přístroje, 

mobilní telekomunikační bezšňůrové telefony, digitální telekomunikační 
přístroje a nástroje, digitální tablety, tablety, počítačový hardware, 

počítačový aplikační software, počítačový software s možností stažení z 

internetu, nahraný počítačový software, softwarové aplikace, mobilní 
softwarové aplikace, aplikace pro multimediální zařízení s možností 

stažení, počítačové hry ke stažení, software pro počítačové hry, počítačové 

softwarové aplikace (s možností stažení), programy pro počítačové hry, 
PDA (kapesní počítače), kapesní počítače, mobilní telefony, selfie tyče 

(ruční monopody), chytré prsteny, chytré telefony, chytré hodinky, nositelná 
technika, jmenovitě nositelné komunikační přístroje, telekomunikační 

přístroje, monitory, displeje, monitorovací zařízení, audio zařízení, video 

obrazovky, digitální elektronická zařízení umožňující přístup k internetu, 
přenosné počítače (laptopy), lineární pohony (elektrické) pro počítačové 

periferie, přístroje pro telekomunikační sítě, software ovladačů pro 

telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy, 
ochranné přilby, televizory, sluchátka, přístroje globálního polohového 

systému (GPS), zařízení satelitní navigace, senzory, které nejsou zbožím 

týkajícím se kapalin nebo plynů, elektronická komunikační zařízení, 
senzory a brány internetu věcí (IOT), počítačový hardware a software pro 

použití v zařízeních internetu věcí (IOT) a s nimi, přičemž žádné z těchto 

zařízení není zbožím týkajícím se kapalin nebo plynů, počítačový software 
nahraný na CD-ROM, SD karty (zabezpečené digitální karty), chytré 

měřiče, brýle, brýle na oči, sluneční brýle, ochranné brýle a pouzdra na ně, 

fotoaparáty, čočky fotoaparátů, MP3 přehrávače, magnetofonové pásky, 
audiokazety, audio disky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-

video disky, video pásky, videokazety, video disky, CD, DVD, elektronické 

publikace s možností stažení, obrazové soubory s možností stažení, hudební 
soubory s možností stažení, podložky pod myš, magnety, kryty na mobilní 

telefony, pouzdra na mobilní telefony, handsfree sady pro telefony, 

magnetické karty, kódované karty, aplikační software pro mobilní telefony, 
software pro telekomunikace, software pro zpracování finančních transakcí, 

elektronické nástěnky, elektrické baterie, nabíječky baterií, bezpečnostní 

sledovací zařízení, bezpečnostní kamery, bezpečnostní výstražné přístroje, 
bezpečnostní kontrolní přístroje, bezpečnostní sledovací přístroje, 

počítačový software pro bezpečnostní účely, počítačový software pro 

pojišťovací účely, SIM karty, interaktivní terminály vybavené dotykovou 
obrazovkou, antény, výstražná zařízení, elektrické kabely, chemické 

přístroje a zařízení, nahrané počítačové operační programy, počítačová 

periferní zařízení, přístroje pro zpracování dat, diagnostické přístroje (ne 
pro lékařské účely), přístroje pro měření vzdálenosti, přístroje pro záznam 

vzdálenosti, vyzváněcí tóny pro mobilní telefony s možností stažení, 

elektronické štítky na zboží, okuláry, sportovní brýle, magnetické 
identifikační karty, interkomunikační přístroje, reproduktory, magnetická 

datová média, matematické přístroje, modemy, elektrické monitorovací 

přístroje, televizní přístroje, testovací přístroje (ne pro lékařské účely), 
telekomunikační vysílače, přístroje pro správu mobilních zařízení, software 

pro správu mobilních zařízení, middleware pro správu softwarových funkcí 

elektronických zařízení, software pro počítačové viry, počítačový 
antivirový software, software pro chytré domácnosti, zařízení pro chytré 

domácnosti, a to chytré zvonky, chytré reproduktory, chytré televizory, 

chytrá rádia, chytré alarmy, chytré bezpečnostní systémy, chytré video 
monitory, chytré monitorovací přístroje a nástroje, chytré zámky a visací 

zámky, chytré dveřní zámky, zařízení pro domácí automatizaci, zábavní 

systémy v automobilech (ICE), software pro ochranu soukromí, počítačové 
tiskárny, programy pro tiskárny, servery, zařízení pro sdílení tiskáren, 

elektrické kabely, huby a elektronické měniče, foto tiskárny, virtuální zboží 

s možností stažení, jmenovitě digitální umělecká díla, fotografie, videa nebo 
zvukové nahrávky, digitální umělecká díla a obrázky s možností stažení, 

software s možností stažení pro poskytování přístupu a vztahující se k 
digitálnímu umění a sběratelským předmětům, ke krypto-sběratelským 

předmětům, jež jsou ověřené pomocí nezaměnitelných tokenů (NFT), 

digitálním tokenům a digitálním měnám, software s možností stažení pro 
použití při elektronickém nákupu, prodeji, přijímání, odesílání, ukládání, 

obchodování a zpracování transakcí a spojený s digitálním uměním a 

sběratelskými předměty, krypto-sběratelskými předměty, jež jsou ověřené 
pomocí nezaměnitelných tokenů (NFT), digitálními tokeny a digitálními 

měnami, software s možností stažení pro poskytování informací, 

komunikaci a ověřování pro sociální média, digitální umění a sběratelské 
předměty, krypto-sběratelské předměty, jež jsou ověřené pomocí 

nezaměnitelných tokenů (NFT), digitální tokeny a digitální měny, software 

s možností stažení pro poskytování přístupu a vztahující se k digitálnímu 

umění a sběratelským předmětům, ke krypto-sběratelským předmětům, jež 

jsou ověřené pomocí nezaměnitelných tokenů (NFT),  digitálním tokenům 

a digitálním měnám, software s možností stažení pro stahování, přijímání, 
odesílání a ukládání softwaru, dat, odkazů, video souborů a obrazových 

souborů z internetu, software s možností stažení pro poskytování přístupu k 

digitálním tržištím a aukcím, počítačový aplikační software pro platformy 
založené na blockchainu, díly a příslušenství pro veškeré výše uvedené 

zboží; (35) reklama, obchodní management, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, organizování, provozování a kontrola věrnostních a 
motivačních programů, maloobchodní služby a maloobchodní služby online 

spojené s prodejem vědeckých, námořních, zeměměřičských, 

fotografických, kinematografických, optických, vážicích, měřicích, 
signalizačních, kontrolních (dozorových), záchranných a učebních přístrojů 

a nástrojů, přístrojů a nástrojů pro vedení, spínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení elektrické energie, přístrojů pro záznam, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, maloobchodní služby a maloobchodní 

služby on-line spojené s prodejem magnetických nosičů dat, záznamových 
disků, kompaktních disků, DVD a jiných digitálních záznamových médií, 

mechanismů pro přístroje ovládané mincemi, registračních pokladen, 

počítacích strojů, zařízení na zpracování dat, počítačů, počítačového 
softwaru, hasicích přístrojů, přístrojů pro přenos zvuku a obrazu, 

telekomunikačních přístrojů, mobilních telekomunikačních přístrojů, 

mobilních telekomunikačních bezšňůrových telefonů, maloobchodní služby 
a maloobchodní služby online spojené s prodejem digitálních 

telekomunikačních přístrojů a nástrojů, digitálních tabletů, tabletů, 

počítačového hardwaru, počítačového aplikačního softwaru, počítačového 
softwaru s možností stažení z internetu, nahraného počítačového softwaru, 

softwarových aplikací, mobilních softwarových aplikací, aplikací pro 

multimediální zařízení s možností stažení, počítačových her, softwaru pro 
počítačové hry, programů pro počítačové hry, PDA (kapesních počítačů), 

maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené s prodejem 

kapesních počítačů, mobilních telefonů, přenosných počítačů (laptopů), 
přístrojů pro telekomunikační sítě, softwaru ovladačů pro telekomunikační 

sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranných oděvů, ochranných přileb, 

televizorů, sluchátek, přístrojů globálního polohového systému (GPS), 
zařízení satelitní navigace, počítačového softwaru nahraného na CD-ROM, 

SD karet (zabezpečených digitálních karet), brýlí, brýlí na oči, slunečních 

brýlí, maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené s 
prodejem ochranných brýlí a pouzder na ně, kontaktních čoček, fotoaparátů, 

čoček fotoaparátů, MP3 přehrávačů, magnetofonových pásků, audiokazet, 

audio disků, audio-video pásků, audio-video kazet, audio-video disků, 
video pásků, videokazet, video disků, CD, DVD, elektronických publikací 

s možností stažení, obrazových souborů s možností stažení, hudebních 

souborů s možností stažení, podložek pod myš, magnetů, krytů na mobilní 
telefony, pouzder na mobilní telefony, maloobchodní služby a 

maloobchodní služby online spojené s prodejem handsfree sad pro telefony, 

magnetických karet, kódovaných karet, aplikačního softwaru pro mobilní 
telefony, softwaru pro telekomunikace, softwaru pro zpracování finančních 

transakcí, elektronických nástěnek, elektrických baterií, nabíječek baterií, 

bezpečnostních zařízení, bezpečnostních kamer, bezpečnostních 
výstražných přístrojů, bezpečnostních kontrolních přístrojů, bezpečnostních 

sledovacích přístrojů, počítačového softwaru pro bezpečnostní účely, 

maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené s prodejem 
počítačového softwaru pro pojišťovací účely, SIM karet, antén, výstražných 

zařízení, elektrických kabelů, chemických přístrojů a zařízení, nahraných 

počítačových operačních programů, počítačových periferních zařízení, 
přístrojů pro zpracování dat, diagnostických přístrojů (ne pro lékařské 

účely), přístrojů pro měření vzdálenosti, přístrojů pro záznam vzdálenosti, 

vyzváněcích tónů pro mobilní telefony s možností stažení, elektronických 
štítků na zboží, maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené 

s prodejem elektronických štítků na zboží, okulárů, sportovních brýlí, 

magnetických identifikačních karet, interkomunikačních přístrojů, 
reproduktorů, magnetických datových médií, matematických přístrojů, 

modemů, elektrických monitorovacích přístrojů, televizních přístrojů, 
testovacích přístrojů (ne pro lékařské účely), telekomunikačních vysílačů, 

papíru, lepenky, tiskovin, fotografií, papírnického zboží, maloobchodní 

služby a online maloobchodní služby spojené s prodejem kancelářských 
potřeb, výukových a učebních materiálů, obalového materiálu, výukového 

vybavení, psacích potřeb, psacích nástrojů, psacích materiálů, knih, 

katalogů, karet, návodů k použití, časopisů, zásilkových katalogů, novin, 
brožur, periodických publikací, kalendářů, diářů, štítků, map, tištěných 

publikací, pohlednic, plakátů, tištěných sazebníků, tištěných formulářů, 

maloobchodní služby a online maloobchodní služby spojené s oděvy, obuví, 
pokrývkami hlavy, domácími nebo kuchyňskými potřebami a nádobami, 

kuchyňským nádobím, stolním nádobím, zařízením pro přípravu pokrmů, 

příbory, čisticími prostředky, zahradnickými potřebami, šperky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

hodinářskými a chronometrickými přístroji, hudebními nástroji, 

osvětlovacími přístroji, textilem, textilními výrobky pro domácnost, 

nábytkem, bytovými doplňky, taškami, zavazadly, toaletními potřebami, 
kosmetikou, farmaceutickými přípravky, čisticími prostředky, 

maloobchodní služby a maloobchodní služby online spojené s prodejem 

tašek, zavazadel, her a hraček, gymnastických předmětů, sportovních 
potřeb, sportovního vybavení, masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, potravin, 

potravinářských výrobků, cukrovinek, zákusků, pečiva, lahůdkářských 

výrobků, ovoce, květin, kávy, čaje, kakaa, cukru, rýže, piva, minerálních 
vod, sycených vod a jiných nealkoholických nápojů, alkoholických nápojů, 

zápalek, tabáku, maloobchodní služby a online maloobchodní služby 

týkající se interaktivních terminálů vybavených dotykovou obrazovkou, 
selfie tyčí (ručních monopodů), chytrých prstenů, chytrých telefonů, 

chytrých hodinek, automobilového příslušenství, automobilových dílů, 
vozidel, pohonných hmot, stavebních materiálů, kovového kování, 

elektronických součástek, nahraného obsahu, obchodní vedení 

maloobchodních prodejen, zprostředkování předplatného 
telekomunikačních služeb pro jiné osoby, sestavování a systematizace 

informací do počítačových databází, sestavování statistik, analýza nákladů 

a cen, pořádání soutěží pro reklamní účely, náborové služby, nábor 
zaměstnanců, poradenství v oblasti zaměstnávání, agentury pro 

zprostředkování zaměstnání, poskytování informací o zaměstnání, 

poskytování informací o zaměstnání v souvislosti s programy pro mládež, 
obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), průzkum 

veřejného mínění, nábor zaměstnanců, služby srovnávání cen, zásobovací 
služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), pronájem 

reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

podpora prodeje pro ostatní, vyhledávání sponzorů, sjednávání obchodních 
smluv pro ostatní, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 35, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 35 poskytované on-line z počítačové databáze nebo 
internetu, poskytování on-line tržiště pro vystavování, prodej a převod 

uměleckých děl ověřených nezaměnitelnými tokeny (NFTs), poskytování 

on-line tržiště pro kupující a prodávající NFT a krypto-sběratelských 
předmětů, informace týkající se on-line tržiště pro kupující a prodávající 

digitálních uměleckých obrazů s možností stažení, jejichž pravost je 

ověřena pomocí nezaměnitelných tokenů (NFTs), informační a poradenské 
služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 35 poskytované 

prostřednictvím telekomunikační sítě; (36) pojištění, finanční záležitosti, 

peněžní záležitosti, záležitosti týkající se nemovitostí, finanční informace, 
informace a poradenství týkající se financí a pojištění, finanční platební 

služby, služby zpracování plateb, elektronické platební služby, 

automatizované platební služby, inkasní agentury, zpracování platebních 
transakcí prostřednictvím internetu, služby převodu peněz, služby 

elektronického převodu peněžních prostředků, služby placení účtů, 

internetové bankovnictví, služby mobilního telefonního bankovnictví, 
služby vydávání telefonních karet, vydávání poukázek a kupónů, vydávání 

hodnotových žetonů, konkrétně dárkových karet, vydávání hodnotových 

žetonů v souvislosti se zákaznickými věrnostními programy, sponzorování 
sportu, sportovních týmů a sportovních akcí, správa pojištění, pojištění 

telekomunikačních přístrojů a nástrojů, pojištění mobilních 

telekomunikačních přístrojů a nástrojů, pojištění digitálních přístrojů a 
zařízení, pojištění digitálních tabletů, pojištění počítačového softwaru a 

hardwaru, cestovní pojištění, pojištění vozidel, pojištění domácností, 

dobročinné sbírky, služby kreditních karet, služby debetních karet, inkasní 
agentury, finanční sponzoring, oceňování nákladů na opravy (finanční 

odhad), pronájem budov, finanční odhad (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), bytové agentury, správa nemovitostí týkající se kancelářských 
prostor, pronájem kanceláří, pronájem majetku, pronájem obchodních 

prostor, pronájem nemovitostí, pronájem kancelářských prostor, realitní 

kanceláře, oceňování nemovitostí, správa nemovitostí, vybírání nájemného, 
pronájem kanceláří (nemovitostí), pronájem bytů, oceňování známek, 

finanční leasing, správa nemovitostí a budov, financování splátkového 
prodeje, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

ve tř. 36, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

ve tř. 36 poskytované on-line z počítačové databáze nebo internetu, služby 
výměny digitálních tokenů, finanční obchodování s digitálními tokeny, 

webové finanční služby, jmenovitě finanční oceňování týkající se 

nezaměnitelných tokenů (NFTs) založených na blockchainu, služby 
převodu digitálních tokenů, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 36 poskytované prostřednictvím telekomunikační 

sítě; (37) výstavba budov, instalace, údržba a opravy telekomunikačních 
zařízení, komunikačních sítí, počítačových sítí a datových sítí, instalace, 

údržba a opravy telekomunikačních přístrojů a zařízení, instalace, údržba a 

opravy počítačového hardwaru, instalace a opravy elektrických spotřebičů, 

instalace, údržba a opravy strojů, opravy fotografických přístrojů, instalace 

a opravy telefonů, údržba vozidel, opravy havarovaných vozidel, opravy 

letadel, opravy, jmenovitě zámečnické (opravy), opravy kancelářských 
strojů, opravy rozhlasových přijímačů, opravy výstražných zařízení, opravy 

tašek, opravy fotoaparátů, opravy faxů, opravy obuvi, opravy osvětlovacích 

přístrojů, opravy strojů, opravy optických přístrojů, opravy rozhlasových 
zařízení, opravy sanitárních zařízení, opravy brýlí, opravy chirurgických 

přístrojů, opravy telefonních přístrojů, opravy nářadí, opravy hraček nebo 

panenek, opravy ventilačních přístrojů, opravy pneumatik, opravy 
automobilů, opravy jízdních kol, opravy kotlů, opravy budov, opravy 

automobilů, opravy oděvů, opravy komunikačních sítí, opravy počítačů, 

péče o kožešiny a jejich opravy, čištění a opravy kožešin, opravy nábytku, 
stavba a opravy domů, čištění a opravy kůže, opravy zámků, opravy 

čerpadel, opravy chladniček, opravy automobilů, opravy stavebních 
zařízení, opravy stavebních strojů, opravy budov, opravy oděvů, opravy 

počítačů, opravy stavebních zařízení, opravy varných zařízení, opravy 

sušicích zařízení, opravy elektrických zařízení, opravy elektronických 
zařízení, opravy nábytku, opravy ručního nářadí, opravy topných zařízení, 

opravy průmyslových strojů, opravy šperků, opravy pozemních vozidel, 

opravy výtahů, opravy zámků, opravy zavazadel, opravy zdravotnických 
přístrojů, opravy vodovodních zařízení, opravy čerpadel, opravy chladicích 

zařízení, opravy střešních krytin, opravy bezpečnostních zámků, opravy 

sportovního vybavení, opravy televizních přístrojů, opravy čalounění, 
opravy vysavačů, opravy střešních krytin, opravy obuvi, opravy oken, 

informace o všech výše uvedených opravách ve tř. 37, instalace hodin, 

elektroinstalační služby, instalace audiovizuálních zařízení, instalace 
koupacích přístrojů, kladení koberců, instalace komunikačních zařízení, 

instalace kuchyňských spotřebičů, instalace sušicích přístrojů, instalace 

elektrických rozvodů, instalace výtahů, instalace motorů, instalace 
požárních hlásičů, instalace podlahových dlažeb, instalace nábytku, 

instalace topných zařízení, instalace kuchyňských spotřebičů, instalace 

osvětlovacích zařízení, instalace vodovodních zařízení, instalace chladicích 
zařízení, kladení střešních krytin, instalace satelitních antén, instalace 

bezpečnostních systémů, instalace bezpečnostních zařízení, údržba a servis 

bezpečnostních zařízení, údržba a servis bezpečnostních systémů, instalace 
telefonních zařízení, instalace ventilačních zařízení, instalace oken, 

pokládka dlažby, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 37, informační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb ve tř. 37 poskytované on-line z počítačové databáze nebo 

internetu, informační a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným 

službám ve tř. 37 poskytované prostřednictvím telekomunikační sítě; (38) 
telekomunikace, vysílání kabelové televize, mobilní telefonní komunikace, 

komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace 

prostřednictvím optických sítí, komunikace prostřednictvím telefonu, 
počítačem podporovaný přenos zpráv a obrazů, služby elektronické 

nástěnky (telekomunikační služby), elektronická pošta, faxový přenos, 

informace o telekomunikacích, zasílání zpráv, pagingové služby (rádiové, 
telefonní nebo jiné prostředky elektronické komunikace), poskytování 

přístupu do databází, poskytování diskusních místností na internetu, 

poskytování telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, 
poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové síti, 

poskytování uživatelského přístupu ke globálním počítačovým sítím, 

rozhlasové vysílání, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 
sítím, pronájem přístrojů pro zasílání zpráv, pronájem modemů, pronájem 

telekomunikačních zařízení, pronájem telefonů, satelitní přenos, 

telekomunikační směrovací a spojovací služby, telekonferenční služby, 
telegrafní služby, telefonní služby, televizní vysílání, telexové služby, 

přenos digitálních souborů, přenos blahopřání online, přenos telegramů, 

služby hlasové pošty, služby drátového spojení, bezdrátové vysílání, 
telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, služby 

telekomunikačních portálů, poskytování přístupu k platformám a portálům 

na internetu, poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a 
portálům, telekomunikační služby poskytované prostřednictvím platforem 

a portálů na internetu a jiných médií, služby mobilních telekomunikačních 
sítí, telekomunikační služby pevných linek, poskytování širokopásmového 

telekomunikačního přístupu, širokopásmové služby, bezdrátové 

komunikační služby, digitální komunikační služby, vysílací služby, služby 
televizního vysílání, služby vysílání týkající se televize s internetovým 

protokolem, poskytování přístupu k televizi s internetovým protokolem, 

služby přístupu k internetu, služby elektronické pošty a textových zpráv, 
telekomunikační informace poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, služby poskytovatele sítě, jmenovitě pronájem a 

manipulace s přístupovým časem k datovým sítím a databázím, zejména k 
internetu, komunikační služby pro přístup k databázi, pronájem 

přístupového času k počítačové databázi, poskytování přístupu k 

počítačovým databázím, provozování sítě, která představuje 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

telekomunikační službu, poskytování služeb elektronických nástěnek, 

poskytování přístupu k webovým blogům, poskytování přístupu k 

podcastům, služby diskusních místností pro sociální sítě, poskytování 
online fór, fóra pro sociální sítě, poskytování elektronických 

telekomunikačních spojení, směrovací a spojovací služby pro 

telekomunikace, pronájem telekomunikačních zařízení, poskytování 
přístupu do počítačových databází v oblasti sociálních sítí, sociálního 

představování a seznamek, pronájem mobilních telefonů, poradenství 

týkající se telefonních a datových tarifů, informační a poradenské služby 
týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38 poskytované on-line z 

počítačové databáze nebo internetu, telematické služby, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 38 poskytované 

prostřednictvím telekomunikační sítě; (41) vzdělávání, poskytování 
školení, zábava, sportovní a kulturní činnost, akademie (vzdělávání), 

zábavní parky, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a uvádění koncertů, 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 
vedení seminářů, pořádání a vedení sympozií, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání soutěží krásy, rezervace míst na představení, filmová 

představení, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), koučování (školení), 
diskotékové služby, informace o vzdělávání, vzdělávací zkoušky, 

elektronické publikování (DTP), služby baviče, informace o zábavě, 

pořádání módních přehlídek pro zábavní účely, filmová tvorba (kromě 
reklamních filmů) hazardní hry, herní služby poskytované on-line z 

počítačové sítě, pronájem herního vybavení, služby klubů zdraví (zdravotní 

a kondiční cvičení), služby prázdninových táborů (zábava), hudební sály, 
služby reportérů (zpravodajství), pořádání estrád (služby impresária), 

pořádání sportovních soutěží, plánování večírků (zábava), služby osobního 

trenéra (kondiční trénink), tělesná výchova, praktický výcvik (předvádění), 
hudební produkce, produkce rozhlasových a televizních pořadů, produkce 

estrád, provozování heren, poskytování karaoke služeb, poskytování 

elektronických publikací on-line (bez možnosti stažení), poskytování 
sportovních zařízení, vydávání knih, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, vydávání textů (jiných než reklamních), rozhlasová 

zábava, služby nahrávacích studií, poskytování rekreačních zařízení, služby 
sportovních táborů, titulkování, televizní zábava, divadelní produkce, 

předprodej vstupenek (zábava), měření času při sportovních akcích, výuka, 

interaktivní zábavní služby, služby elektronických her poskytované 
prostřednictvím jakékoli komunikační sítě, zábavní služby poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, informace o výchově, vzdělávání, 

zábavě, sportovních a kulturních aktivitách poskytované prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní 

produkční služby, televizní programové služby, televizní produkce a 

televizní programové služby poskytované prostřednictvím technologie 
internetového protokolu, pořádání hudebních akcí, služby zábavních klubů, 

diskotéky, uvádění živých vystoupení, noční kluby, pronájem hudebních 

prostor a stadionů, služby kasin, rezervace vstupenek na zábavní, sportovní 
a kulturní akce, informační služby o vstupenkách na zábavní, sportovní a 

kulturní akce, zprostředkování prodeje vstupenek na zábavní, sportovní a 

kulturní akce, poskytování on-line počítačových her, pronájem programů 
počítačových her, zábavní služby v oblasti počítačových a videoher, 

poskytování informací, zpráv a komentářů v oblasti počítačových her, 

pořádání, organizování a vedení soutěží v počítačových hrách, vydavatelské 
služby, poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti stažení, 

vydávání knih, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání 

textů (jiných než reklamních), pořádání, organizování a vedení soutěží, her 
a kvízů, pořádání, organizování a vedení soutěží, her a kvízů pro zábavní, 

rekreační, kulturní a vzdělávací účely, pořádání cen, kariérní poradenské 

služby, pořádání telefonických soutěží, služby rezervačních agentur spojené 
s vydáváním vstupenek na zábavní akce, pracovní školení, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 41, informační 

a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb ve tř. 41 
poskytované on-line z počítačové databáze nebo internetu, hudební 

nahrávky, koncerty, představení, produkce, instruktážní, soutěžní a 
skladatelské služby, hudební vystoupení a zábava, služby živé hudby, 

koncerty, představení a vystoupení, služby hudební knihovny, nahrávání 

hudby, služby hudební zábavy, služby vydavatelství a hudebních nahrávek, 
služby hudebních skupin, výuka a vyučování hudby, služby míchání hudby, 

služby přepisu hudby, služby hudebních vystoupení, vzdělávání a výuky, 

hudební tvorba pro jiné osoby, pořádání hudebních koncertů, zábavní služby 
poskytované hudebníky, poradenství v oblasti filmové a hudební produkce, 

pronájem gramofonových a hudebních nahrávek, poskytování digitální 

hudby (bez možnosti stažení) z internetu, rezervace vstupenek a rezervační 
služby pro hudební koncerty, vzdělávání a školení týkající se online tržiště 

pro tvorbu, pro vystavování, prodej a pro převod uměleckých děl ověřených 

nezaměnitelnými tokeny (NFTs), vzdělávání a školení související s on-line 

tržištěm pro kupující a prodávající NFT a krypto-sběratelských předmětů, 

služby heren virtuální reality, poskytování on-line obrázků bez možnosti 

stažení, pořádní zábavních výstav prostřednictvím virtuální reality a 
rozšířené reality, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 41 poskytované prostřednictvím telekomunikační 

sítě; (42) vědecké a technologické služby a s nimi související výzkum a 
projektování, průmyslové analýzy a výzkumné služby, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, kalibrace (měření), vytváření umělého 

deště, programování počítačů, pronájem počítačů, poradenství v oblasti 
počítačového softwaru, návrh počítačového softwaru, aktualizace 

počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, návrh počítačových 

systémů, projektování ve výstavbě, poradenství v oblasti návrhu a vývoje 
počítačového hardwaru, poradenství v oblasti úspory energie, konverze dat 

nebo dokumentů z fyzických médií na elektronická, tvorba a údržba 
webových stránek pro jiné osoby, konverze počítačových programů a dat 

(nikoliv fyzická konverze), digitalizace dokumentů (skenování), kopírování 

počítačových programů, inženýrské služby, hosting počítačových stránek 
(webových stránek), průmyslový design, instalace počítačového softwaru, 

služby vědeckých laboratoří, zeměměřičské práce, údržba počítačového 

softwaru, testování materiálů, výzkum ve strojírenství, monitorování 
počítačových systémů pomocí dálkového přístupu, navrhování obalů, studie 

technických projektů, provozování internetových vyhledávačů, 

poskytování vědeckých informací, poradenství a konzultací v oblasti 
uhlíkové kompenzace, kontrola kvality, obnova počítačových dat, pronájem 

počítačového softwaru, pronájem webových serverů, výzkum a vývoj pro 

jiné osoby, technický průzkum, technický výzkum, služby v oblasti 
informačních technologií, služby počítačového programování, 

programování zařízení pro zpracování dat, poradenství v oblasti 

počítačového hardwaru, pronájem počítačového hardwaru, poskytování 
aplikačních služeb (ASP), poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

vytváření a vedení blogů pro jiné osoby, odborné poradenství a odborné 

posudky týkající se technologií, pronájem přístrojů na zpracování dat a 
počítačů, technické služby týkající se projekce a plánování zařízení pro 

telekomunikace, služby v oblasti výzkumu produktů, předpověď počasí, 

výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, monitorování síťových 
systémů v oblasti telekomunikací, služby technické podpory týkající se 

telekomunikací a přístrojů, služby v oblasti bezpečnosti dat (firewally), 

výzkum týkající se bezpečnosti, služby monitorování počítačových 
bezpečnostních systémů, údržba počítačového softwaru týkající se 

počítačové bezpečnosti a prevence počítačových rizik, aktualizace 

počítačového softwaru týkajícího se počítačové bezpečnosti a prevence 
počítačových rizik, zabezpečení, ochrana a obnova informačních 

technologií, poradenství v oblasti internetové bezpečnosti, služby 

monitorování počítačových bezpečnostních systémů, programování 
internetových bezpečnostních programů, odborné poradenství týkající se 

počítačové bezpečnosti, poradenství v oblasti bezpečnostního softwaru, 

analýza počítačových bezpečnostních hrozeb pro ochranu dat, návrh a vývoj 
elektronických systémů zabezpečení dat, návrh a vývoj systémů 

zabezpečení dat na internetu, ochrana proti počítačovým virům, 

odblokování mobilních telefonů, hosting webových portálů, tvorba 
webových portálů, software jako služba (SaaS), poradenské služby v oblasti 

softwaru jako služby (SaaS), platforma jako služba (PaaS), pronájem 

počítačů a tabletů, informační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb ve tř. 42, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 42 poskytované on-line z počítačové databáze nebo 

internetu, služby webového designu týkající se tvorby nezaměnitelných 
tokenů (NFTs) založených na blockchainu, poskytování softwaru s 

možností stažení, jmenovitě digitálního umění a sběratelských předmětů, 

platforma jako služba (PaaS) a software jako služba (SaaS) zahrnující 
softwarové platformy pro poskytování přístupu k digitálnímu umění a 

sběratelským předmětům, krypto-sběratelským předmětům, NFTs, 

digitálním tokenům a digitálním měnám a v souvislosti s nimi, platforma 
jako služba (PaaS) a software jako služba (SaaS) zahrnující softwarové 

platformy pro použití při elektronickém nákupu, prodeji, přijímání, 
odesílání, ukládání, obchodování a zpracování transakcí s digitálním 

uměním a sběratelskými předměty, krypto-sběratelskými předměty, NFTs, 

digitálními tokeny a digitálními měnami a v souvislosti s nimi, platforma 
jako služba (PaaS) a software jako služba (SaaS) zahrnující softwarové 

platformy pro stahování, přijímání, odesílání a ukládání softwaru, dat, 

odkazů, video souborů a obrazových souborů z internetu, platforma jako 
služba (PaaS) a software jako služba (SaaS) zahrnující softwarové 

platformy pro poskytování přístupu k digitálním tržištím a aukcím, 

technologické služby, včetně zaměřených na umělou inteligenci a 
technologie učení, spojené s digitálním uměním a sběratelskými předměty, 

krypto-sběratelskými předměty, NFTs, digitálními tokeny a digitálními 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

měnami, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

ve tř. 42 poskytované prostřednictvím telekomunikační sítě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(540) Czech Telecom 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400779 

(220) 11.09.2023 
(320) 11.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Long Capital a.s., Vlněna 526/5, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(740) Mgr. Ing. Andrej Šnajder, advokát, Jugoslávská 620/29, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-588099 

(591) Barevná 

(511) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby; (36) investiční služby, finanční informace, údaje, 

poradenské a konzultační služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400780 

(220) 12.09.2023 

(320) 12.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Kangaroo group, a.s., Komenského 1056, Újezd u Brna, 66453, CZ 
(740) JUDr. Jiří Lojda, LL.M.EUR., Ph.D., advokát, JUDr. Jiří Lojda LL.M. 

EUR., Ph.D., advokát, Nemocniční 582/8, Praha 9, Vysočany, 19000 

(210) O-588107 
(591) Barevná 

(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400781 

(220) 12.09.2023 

(320) 12.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Men in Profit Corporation s.r.o., V Zátiší 810/1, Ostrava, Mariánské 
Hory, 70900, CZ 

(210) O-588127 

(511) (36) finanční, peněžní a bankovní služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400782 

(220) 12.09.2023 

(320) 12.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Moravskoslezské Investice a Development, a.s., Na Jízdárně 1245/7, 

Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 

(210) O-588129 

(591) Barevná 
(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, konzultace v 

oboru styku s veřejností, organizace obchodních a podnikatelských výstav, 
organizace obchodních veletrhů, administrativní služby, analýza a průzkum 

trhu; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 39 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400783 

(220) 12.09.2023 

(320) 12.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) BUDIŠ a. s., Budiš, Dubové, 038 23, SK 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(210) O-588135 

(511) (32) nealkoholické nápoje, sirupy na výrobu nápojů, přípravky na výrobu 
nealkoholických nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(540) Dobrá úroda 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400784 

(220) 12.09.2023 

(320) 12.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) BUDIŠ a. s., Budiš, Dubové, 038 23, SK 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-588136 

(511) (32) nealkoholické nápoje, sirupy na výrobu nápojů, přípravky na výrobu 
nealkoholických nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(540) ZLATÁ STUDŇA Dobrá úroda 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400785 

(220) 13.09.2023 

(320) 13.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Střechy Bohemia s.r.o., č. p. 34, Turovec, 39121, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-588149 

(591) Barevná 
(511) (17) izolace ke stavebním účelům; (19) střešní krytiny, nekovové, nekovové 

stavební materiály, stavební a střešní konstrukce a střešní materiály, 

nekovové; (35) velkoobchodní a maloobchodní prodej střech a střešních 
krytin; (37) stavební činnost, příprava a realizace staveb, stavebních izolací 

a střešních konstrukcí, izolační konstrukce, montáž střešních krovů, izolace 

budov, pokrývačské služby, klempířské práce, tesařské a truhlářské služby, 
poradenské služby ve stavebnictví; (42) návrhářské služby vztahující se ke 

komponentům střešních krytin, projekce a plánování střech, inženýrské 

služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 19, 35, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400786 

(220) 13.09.2023 

(320) 13.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) ORIginalsoft.cz, s.r.o., Kreibichova 1340/14, Slaný, 27401, CZ 
(740) Mgr. Bc. Pavel Vincík, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-588155 
(591) Barevná 

(511) (35) televizní a rozhlasová reklama, merchandising, činnost organizačně-

ekonomických poradců, hodnocení dynamiky a platební schopnosti 
podnikatelských subjektů, administrativní služby, automatizované 

zpracování dat a komerčních informací, marketing, propagační, reklamní a 

inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média - prostřednictvím 
telefonní, datové nebo informační sítě a jejich distribuce, venkovní reklama, 

služby komerční informační kanceláře a obchodní informační servis, 

spadající do této třídy, reklamní prezentace na výstavách a veletrzích, 
zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání reklamních, inzertních a 

propagačních tiskovin a zajištění jejich rozšiřování; (36) veškeré 

pojišťovací, zajišťovací a zábranné služby spolu se službami s nimi 
souvisejícími v rámci této třídy, finanční služby spolu s poskytnutím 

nadstandardních produktů v oblasti pojištění, peněžní služby poskytované 

elektronicky a prostřednictvím telefonu, pojištění zejména v oblasti 
životního a úrazového pojištění, škod na dopravních prostředcích, pojištění 

přepravovaných věcí, zavazadel a jiného majetku, pojištění škod na majetku 

způsobené požárem, výbuchem, všemi přírodními živly, pádem letadla i 
jinými způsoby, odpovědnosti za škodu vyplývající z vlastnictví nebo užití 

pozemního motorového dopravního prostředku včetně odpovědností 

dopravce, všeobecné pojištění za škodu i odpovědností za škody na 
životním prostředí a/nebo pojištění různých finančních ztrát, pojištění v 

oblasti finančních služeb osobám v nouzi během cestování nebo pobytu 

mimo místa trvalého bydliště, peněžní služby, přijímání finančních 
prostředků a jejich správa, finanční odhady a oceňování movitého i 

nemovitého majetku, poskytování finančních služeb kartami kreditními, 

magnetickými, čipovými, multifunkčními, elektronickými peněženkami 
nebo jinými kartami s inteligencí, finanční sponzorování, investování do 

cenných papírů, hypoteční financování a leasing, služby v oblasti finančních 

instrumentů spadající do této třídy, finanční analýzy, manažerské služby a 
makléřské služby v oblastí peněžnictví, pojištění a zajištění majetku, 

zprostředkovatelské služby v oblasti stavebního spoření, poskytování 

služeb a prezentace na výstavách a veletrzích v oblastí peněžnictví a 

pojištění, pronájem bytových a nebytových prostor související s pojišťovací 

činností, funkce správce majetkových účastí v dceřiných i jiných 

společnostech, šetření pojistných událostí a likvidátorské služby, služby 
osobních finančních a pojišťovacích poradců, služby v oblasti podpory a 

rozvoje pojišťovnictví spadající do této třídy, veškeré konzultační služby v 

oblasti financí, pojištění, stavebního spoření a úvěrování, poskytování 
služeb v oblasti pojištění a služeb s nimi souvisejících v rámci této třídy 

prostřednictvím elektronických médií; (42) služby v oblasti kódování a 

dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba software), počítačové 
programování, služby v oblasti vývoje a výzkumu nových finančních a 

pojišťovacích instrumentů (software). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 40 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400787 

(220) 13.09.2023 

(320) 13.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Zavadilík Roman, tř. Tomáše Bati 1829, Otrokovice, 76502, CZ 

(210) O-588156 
(511) (12) sportovní jízdní kola. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12 

(540) CORTI 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400788 

(220) 13.09.2023 

(320) 13.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Lačňáková Andrea MVDr., Popovická 908, Modřice, 61200, CZ 

(740) Mgr. Bc. Veronika Šemberová, advokátka, Jana Babáka 2733/11, Brno, 

Královo Pole, 61200 

(210) O-588157 
(591) Barevná 

(511) (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky, hygienické přípravky a 

výrobky, potravní doplňky pro zvířata, repelenty pro zvířata, přípravky proti 
rostlinným a živočišným škůdcům; (10) lékařské a veterinární přístroje a 

nástroje, oděvy, pokrývky hlavy a obuv pro zdravotnické pracovníky a 

pacienty; (31) živá zvířata a živé organismy k chovným účelům, krmiva a 
potrava pro zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata; (35) maloobchodní 

prodej veterinárních výrobků, maloobchodní nebo velkoobchodní služby 

pro farmaceutické, veterinární a sanitární přípravky a lékařské potřeby, 
maloobchodní prodej krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej předmětů 

sloužících k hygieně zvířat, maloobchodní prodej předmětů sloužících k 

úpravě vzhledu zvířat, maloobchodní služby v oblasti výrobků pro domácí 
zvířata, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (37) opravy nebo údržba veterinárních zařízení; (41) 

vzdělávací a školicí služby, zveřejňování, oznamování a psaní textu; (42) 
veterinární výzkum, veterinární laboratorní služby, lékařský a 

farmakologický výzkum, výzkum zaměřený na chov zvířat, výzkum v 

oblasti genetiky zvířat; (44) služby péče o zdraví zvířat, veterinární 

stomatologie, chov zvířat, označování zvířat, genetické testování zvířat, 

služby testování výkonnosti zvířat, umělé oplodnění zvířat, kastrace a 
sterilizace zvířat [služby], služby péče o vzhled a čistotu zvířat, eutanazie 

zraněných divokých zvířat, terapie s využitím zvířat, tetování domácích 

zvířat pro identifikační účel. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 31, 35, 37, 41, 42, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400789 

(220) 13.09.2023 

(320) 13.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) VINICULTURE s.r.o., Luční 858, Rakvice, 69103, CZ 
(740) Mgr. Marek Petrjánoš, Neumannova 553/4, Brno, Staré Brno, 60200 

(210) O-588158 

(511) (33) vína a jiné alkoholické nápoje vyjma piva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(540) Víno Michlovský 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400790 

(220) 13.09.2023 

(320) 13.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) VINICULTURE s.r.o., Luční 858, Rakvice, 69103, CZ 

(740) Mgr. Marek Petrjánoš, Neumannova 553/4, Brno, Staré Brno, 60200 
(210) O-588159 

(511) (33) vína a jiné alkoholické nápoje vyjma piva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(540) Porta Moravica 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400791 

(220) 13.09.2023 
(320) 13.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) VINICULTURE s.r.o., Luční 858, Rakvice, 69103, CZ 

(740) Mgr. Marek Petrjánoš, Neumannova 553/4, Brno, Staré Brno, 60200 

(210) O-588160 
(511) (33) vína a jiné alkoholické nápoje vyjma piva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(540) Moravica wine 

(592) Slovní 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 41 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 400792 

(220) 13.09.2023 

(320) 13.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) VINICULTURE s.r.o., Luční 858, Rakvice, 69103, CZ 
(740) Mgr. Marek Petrjánoš, Neumannova 553/4, Brno, Staré Brno, 60200 

(210) O-588161 

(511) (33) vína a jiné alkoholické nápoje vyjma piva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(540) Moravicus wine 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400793 

(220) 13.09.2023 

(320) 13.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) VINICULTURE s.r.o., Luční 858, Rakvice, 69103, CZ 

(740) Mgr. Marek Petrjánoš, Neumannova 553/4, Brno, Staré Brno, 60200 
(210) O-588162 

(511) (33) vína a jiné alkoholické nápoje vyjma piva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(540) Moravicus sekt 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400794 

(220) 14.09.2023 
(320) 14.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Vostřáková Valérie, Boleslavská 1777/6, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-588174 

(511) (16) obrazy, umělecké obrazy, obrazy ve formě kreseb, zarámované i 

nezarámované obrazy, portréty, portréty v podobě kreseb; (35) 
maloobchodní prodej uměleckých děl; (41) malování portrétů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400795 

(220) 15.09.2023 

(320) 15.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Vilgain s.r.o., Smetanova 1022/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner LL.M., advokát, Cyrilská 

508/7, Brno, Trnitá, 60200 
(210) O-588198 

(511) (5) potravinové a výživové doplňky, včetně doplňků obsahujících vitaminy 

a aminokyseliny, dietetické přípravky, dietní doplňky stravy, speciální 
strava pro sportovce, a to stimulanty, energizéry, energetické tyčinky, 

energetické gely, anabolizéry a NO doplňky, spalovače tuků, proteiny a 

proteinové přípravky, proteinové potravinové doplňky, potravinové 
doplňky z proteinového prášku, vitaminy a vitaminové přípravky, smíšené 

vitaminové přípravky, vitaminové tablety, vitaminové a minerální doplňky, 
přípravky obsahující stopové prvky, vitaminové nápoje, doplňky zdravé 

výživy vyrobené převážně z vitaminů, tekuté výživové doplňky, tekuté 

bylinné doplňky, tekuté vitaminové doplňky, potravinové doplňky s 
kreatinem, antioxidanty, kofeinové přípravky ke stimulaci, kloubní výživa, 

rybí tuk, přípravky na podporu trávení, přípravky na podporu testosteronu, 

přípravky na podporu spánku, dietetické doplňky pro sportovce, výtažky 
(extrakty) pro zvláštní výživu, a to rostlinné a bylinné výtažky, výtažky z 

ovoce, výtažky ze živočichů a mořských živočichů, umělá sladidla 

přizpůsobená pro diabetiky, kojenecká výživa, potravní doplňky ze 
syrovátkových bílkovin, kaseinové doplňky stravy, potravinové doplňky 

obsahující aminokyseliny, kolagen pro léčebné účely, antioxidační doplňky, 

bylinné doplňky, kofeinové přípravky ke stimulaci, l-karnitin ke snižování 
tělesné hmotnosti, přípravky ke snížení hladiny tuků v krvi, kapky z rybího 

tuku, aminokyseliny pro léčebné účely, psychomotorické stimulanty, 

probiotické doplňky, dietetická vláknina, trávicí enzymy, glukóza pro 
léčebné účely, bílkovinné doplňky stravy, vitaminové přípravky jako 

doplňky stravy, energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky 

stravy, doplňky stravy pro neléčebné účely, kanabidiol pro léčebné účely, 
zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, kalhotky menstruační, 

menstruační vložky, dezinfekční ubrousky, náplasti, kinezio tejp; (25) 

oděvy, sportovní oděvy, kapuce (oblečení), ponča, kukly, halenky, šaty, 
kostýmy, kalhoty, sukně, saka, košile, vesty, kabáty, pláště, pláštěnky, 

bundy, roláky, svetry, pulovry, oblečení pro volný čas a sport, plavky a 

plážové oblečení, šortky, trička, tepláky, teplákové soupravy, mikiny, 
větrovky, sportovní bundy, kombinézy, pánské, dámské a dětské spodní 

prádlo, noční košile, pyžama, župany, overaly, legíny, kamaše, ponožky, 

kožené pásky, textilní pásky, sportovní dresy, podkolenky, pracovní oděvy 
(ochranné), džínové oděvy a prádlo, oděvy z kůže, kožešin a jejich imitací, 

kravaty, motýlky, šle, šály, šátky, rukavice, obuv, domácí obuv, sportovní 

obuv, rekreační obuv, tenisky, vysoké boty, holínky, mokasíny, polobotky, 
střevíce, pantofle, bačkory, sandály, kloboučnické zboží všeho druhu, 

domácí sportovní a rekreační kloboučnické zboží, klobouky, čepice, čapky, 

čelenky, barety, kšilty, kšiltovky; (29) pomazánky z ořechů, ovocné 
pomazánky, zeleninové pomazánky, jedlí cvrčci (neživí), jedlí červi 

(neživí), pomazánky na bázi luštěnin, humus (cizrnová pomazánka), 

nízkotučné mléčné pomazánky, sýrové pomazánky, sušené ovoce, sušené 
mléko, sušené luštěniny, sušené oříšky, sušené borůvky, jedlá semena 

(zpracovaná), sušené jedlé houby, směsi ovoce a ořechů, ořechové tyčinky, 

chipsy na bázi zeleniny, chipsy (bramborové), sušené maso, jedlí mořští 
červi, neživí, marmeláda, džemy, bujóny, proteinová mléka, mléčné 

výrobky, mléčné nápoje, mléko, smetana (mléčný výrobek), smetana v 

prášku, ovocné svačinky, ovocné konzervy, jedlé tuky, tuky na vaření, jedlé 
oleje a tuky, přepuštěné máslo, hotová zeleninová jídla, hotová jídla z masa, 

hotová jídla obsahující (převážně) vejce, hotová jídla obsahující převážně 

mořské plody, zeleninová paštika, masové paštiky, mléčné pomazánky, 
maso, zpracované ovoce, houby, a zelenina, ořechy a luštěniny, ovocný 

protlak, rajčatový protlak; (30) energetické a cereální tyčinky (ne jako 

doplněk stravy), cereálie, kaše a müsli, káva, čaj, medy, sirupy (pro 
kuchařské účely), omáčky (ne na bázi mléka), čokoládové pomazánky, 

čokoládové pomazánky s oříšky, příchutě a přísady do potravin a nápojů 
(jiné než esenciální oleje), vločky (cereální výrobky), sušené koření, sušené 

těstoviny, sušené byliny (pro kuchařské účely), müsli tyčinky, sladké 

tyčinky, chipsy vyrobené z obilnin, sušenky, yorkshirské pudinky (nákypy), 
čokoláda, bobulovité ovoce obalené v čokoládě, pralinky, preclíky, cukr, 

přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů 

(nikoliv k lékařským účelům a jako potravinový doplněk), dochucovadla, 
med, umělá sladidla pro kulinářské účely, koření, mouka, kvásek, hotové 

směsi na pečení, kypřicí prášek, kakao, ovocné čaje, ocet, hotová jídla z 

rýže, hotová pizzová jídla, hotová jídla obsahující převážně těstoviny, 
hotová nudlová jídla pro batolata, těstoviny, rýže, nudle, trvanlivé pečivo, 

mražené pečivo, slané pečivo, plněné pečivo, suchary, kečup, hořčice, 

sójová omáčka, chilli omáčka, rajčatová omáčka, pesto (omáčka), horká 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 42 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

čokoláda, veganská horká čokoláda, hotové kávové nápoje, nápoje na bázi 

čaje, maltodextriny k výživě (jiné než léčebné), potravinářská glukóza v 

prášku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 25, 29, 30 

(540) Vilgain 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400796 

(220) 15.09.2023 

(320) 15.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Palác Fénix, a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Mgr. Martin Sadílek, Václavské náměstí 802/56, Praha 1, Nové Město, 

11000 

(210) O-588204 
(591) Barevná 

(511) (37) mytí vozidel; (39) parkování automobilů a pronájem parkovacích míst. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 39 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400797 

(220) 15.09.2023 

(320) 15.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Palác Fénix, a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Mgr. Martin Sadílek, Václavské náměstí 802/56, Praha 1, Nové Město, 

11000 

(210) O-588209 
(591) Barevná 

(511) (37) mytí vozidel; (39) parkování automobilů a pronájem parkovacích míst. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400798 

(220) 15.09.2023 

(320) 15.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Palác Fénix, a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Mgr. Martin Sadílek, Václavské náměstí 802/56, Praha 1, Nové Město, 
11000 

(210) O-588210 

(591) Barevná 
(511) (37) mytí vozidel; (39) parkování automobilů a pronájem parkovacích míst. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400799 

(220) 15.09.2023 
(320) 15.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Palác Fénix, a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Mgr. Martin Sadílek, Václavské náměstí 802/56, Praha 1, Nové Město, 

11000 

(210) O-588211 

(591) Barevná 
(511) (37) mytí vozidel; (39) parkování automobilů a pronájem parkovacích míst. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 39 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 43 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400800 

(220) 16.09.2023 

(320) 16.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) D.Walker distillery s.r.o., Nepomuckých 780/13, Praha 9, Letňany, 

19900, CZ 
(210) O-588221 

(591) Barevná 

(511) (29) nealkoholický vaječný likér, mléčné výrobky a jejich náhražky, mléčné 
koktejly; (32) nealkoholické hořké likéry, nealkoholické aperitivy, 

nealkoholické koktejly, nealkoholické ovocné nebo zeleninové koktejly, 

báze pro nealkoholické koktejly, koktejly na bázi nealkoholického piva, 
nealkoholické nápoje na bázi medu, nízkokalorické nealkoholické nápoje, 

nealkoholické ovocné nápoje, nealkoholické nápoje, nealkoholické perlivé 

nápoje, nealkoholické sladové nápoje, nesycené nealkoholické nápoje, koly 
(nealkoholické nápoje), ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), ovocné 

sirupovité nápoje, nealkoholické, nealkoholické ochucené sycené nápoje, 

nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, koktejly na bázi piva; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piva), likéry, peprmintové likéry, mentolové 

likéry, hořké likéry, bylinné likéry, bittery (hořké likéry), likéry na bázi 

kávy, aperitivy, aperitivy se základem z destilovaných alkoholických 
lihovin, anýzovka, alkoholové výtažky, alkoholické nápoje na bázi kávy, 

alkoholické nápoje na bázi čaje, alkoholické koktejlové nápoje ovocné, 

alkoholické nápoje z ovoce, alkoholické nápoje obsahující ovoce, 
alkoholické nápoje z rýže, předpřipravené alkoholické nápoje, silné 

alkoholické nápoje, alkoholické nápoje (lihoviny), digestiva (likéry a 

lihoviny), anýzový likér, alkoholické hořké aperitivy, aperitivy na bázi vína, 
aperitivy na bázi lihovin, arak, brandy na vaření, brandy, curaçao 

(pomerančový likér), curaçao, alkoholické ovocné extrakty, extrakty 

destilovaných lihovin, gin, griotka, alkoholické koktejly, hotové vinné 
koktejly, hotové alkoholické koktejly, alkoholické koktejly s obsahem 

mléka, alkoholické koktejly v podobě chlazené želatiny, medovina, 
ochucené povzbuzující pálenky, povzbuzující pálenky ochucené výtažky z 

japonské švestky (umeshu), povzbuzující pálenky ochucené výtažky z 

borových jehlic (matsuba-zake), neera (alkoholický nápoj z cukrové třtiny), 
rum, rum ze šťávy z cukrové třtiny, nápoje na bázi rumu, rum s přidanými 

vitaminy, rumový punč, míchaná whisky, whisky, sladová whisky, likéry se 

smetanou. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 32, 33 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400801 

(220) 18.09.2023 

(320) 18.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Artiseme s.r.o., Lázeňská 485/2, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 
(740) KOREJZOVÁ LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(210) O-588237 

(511) (9) magnety, magnetizéry a demagnetizéry; (14) klíčenky (drobné předměty 

nebo přívěsky); (16) grafické tisky, nástěnné ozdoby z papíru, bloky 
(kancelářské potřeby), bloky (papírnické výrobky), ilustrované 

poznámkové bloky, nálepky, papírové plakáty, plakáty, pohlednice, 

poznámkové bloky, samolepky, tiskárenské výrobky, kartonové podtácky; 
(18) batohy, brašny přes rameno, cestovní tašky, nákupní tašky, plátěné 

nákupní tašky, plátěné tašky; (21) hrnky vyrobené z keramického materiálu, 

keramicke hrnky, láhve na pití; (25) čepice, čepice s kšiltem, ponožky, 
trička, trička s potiskem, trička (s krátkým rukávem), chlapecké oděvy, 

svetry (oděvy), mikiny s kapucí, mikiny; (28) skládací puzzle, puzzle. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 14, 16, 18, 21, 25, 28 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400802 

(220) 18.09.2023 

(320) 18.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Artiseme s.r.o., Lázeňská 485/2, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) KOREJZOVÁ LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-588238 

(511) (9) magnety, magnetizéry a demagnetizéry; (14) klíčenky (drobné předměty 
nebo přívěsky); (16) grafické tisky, nástěnné ozdoby z papíru, bloky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 44 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(kancelářské potřeby), bloky (papírnické výrobky), ilustrované 

poznámkové bloky, nálepky, papírové plakáty, plakáty, pohlednice, 

poznámkové bloky, samolepky, tiskárenské výrobky, kartonové podtácky; 
(18) batohy, brašny přes rameno, cestovní tašky, nákupní tašky, plátěné 

nákupní tašky, plátěné tašky; (21) hrnky vyrobené z keramického materiálu, 

keramicke hrnky, láhve na pití; (25) čepice, čepice s kšiltem, ponožky, 
trička, trička s potiskem, trička (s krátkým rukávem), chlapecké oděvy, 

svetry (oděvy), mikiny s kapucí, mikiny; (28) skládací puzzle, puzzle. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 14, 16, 18, 21, 25, 28 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400803 

(220) 19.09.2023 

(320) 19.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) SUNPOWER s.r.o., Václavská 40, Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec 
III, 37701, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(210) O-588253 

(511) (11) chladící jednotky, chladící zařízení, topné jednotky, topná zařízení, 

teplovzdušná topná zařízení, trubkové topné a chladící prvky, topné a 
chladící instalace do interiéru; (35) maloobchodní, velkoobchodní a on-line 

maloobchodní služby zaměřené na výrobky: chladící jednotky, chladící 

zařízení, topné jednotky, topná zařízení, teplovzdušná  topná  zařízení, 
trubkové topné a chladící prvky, topné a chladící instalace do interiéru, 

online inzerce v počítačové síti, propagace prodeje, šíření reklamních a 

propagačních materiálů, organizování akcí, výstav, prodejních trhů a 
přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní účely, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklama a marketing; (37) 

opravy a instalace topných a chladících systémů a jednotek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 35, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400804 

(220) 19.09.2023 

(320) 19.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Rovenský Eduard, U Stadionu 275, Velká Bíteš, 59501, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-588265 

(511) (9) počítačový hardware, počítačový software, stahovatelné softwarové 

aplikace, elektronický portál, hudební elektronický portál, digitální 
mediální servery, přenosné elektronické přístroje a zařízení, nosiče dat, 

nosiče zvuku, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky 

(audio-video), kompaktní optické disky (CD Rom), stahovatelné hudební 
soubory, digitální hudba ke stažení, stahovatelné elektronické publikace, 

záznamová zařízení pro nosiče zvuku a obrazu, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, přehrávací zařízení pro nosiče zvuku a obrazu, digitální 
zařízení pro streaming médií, mobilní aplikace, podcasty; (35) 

merchandising, propagační činnost a reklama, on-line maloobchodní služby 

v oblasti nahrané hudby a nahraných filmů s možností stažení, 
maloobchodní služby v souvislosti s hudebními nosiči, knihami, 

elektronickými publikacemi s možností stažení, event marketing (získávání 

zákazníků pořádáním akcí), partnerský marketing a propojování klientů s 
ambasadory a partnery, digitální marketing, výroba zvukových záznamů k 

marketingovým účelům, výroba propagačních videopásek, video disků a 

audiovizuálních záznamů, návrhy reklamních a marketingových materiálů, 
navrhování propagačních materiálů, psaní reklamních textů, zpracování 

textů, vydávání reklamních textů, tvorba reklamních předmětů a reklam; 

(38) poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, 
poskytování přístupu k platformám nebo portálům na internetu, poskytování 

uživatelského přístupu k portálům na internetu, poskytování přístupu na 

internetové portály třetím stranám, zajišťování přístupu na elektronická 
obchodní místa [portály] na počítačových sítích, digitální přenos dat, 

digitální přenosy audio a video dat, interaktivní přenos videa po digitálních 
sítích, přenos digitálního audio a video vysílání přes globální počítačovou 

síť, elektronický přenos a streaming digitálního mediálního obsahu pro 

druhé prostřednictvím globálních a místních počítačových sítí, streaming 
zvukového, vizuálního a audiovizuálního materiálu prostřednictvím 

globální počítačové sítě; (41) umělecká činnost, hudební produkce, zábava, 

živá hudba, pobavení, sportovní a kulturní aktivity, kulturní tvorba včetně 

veřejných vystoupení, pořádání, organizování a prezentace živých 

představení, organizace a pořádání koncertů, pořádání benefičních 

koncertů, pořádání festivalů pro zábavní účely, organizování plesů, 
organizování představení (manažerské služby), plánování a organizování 

večírků, služby v oblasti prodeje a předprodeje vstupenek, výroba 

divadelních nebo jiných představení, televizní zábava, výroba rozhlasových 
a televizních programů, nakladatelská a vydavatelská činnost, výroba 

audiovizuálních nahrávek, psaní textů a publikování textů, s výjimkou 

reklamních textů, psaní a skládání písní, psaní blogu, tvorba [psaní] 
podcastů, poskytování zábavy prostřednictvím podcastů; (42) provoz 

internetového portálu, provoz internetového hudebního portálu, 

programování multimediálních aplikací, počítačové vyhledávací služby, 
vytváření a modelování 3d animací, tvorba interaktivních a grafických 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 45 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

programů, služby DTP studia, poskytování softwaru jako služby pro použití 

v souvislosti s přenosem, streamingem a stahováním dat, hudby, videí a 

audiovizuálního obsahu, poskytovatel aplikačních služeb zaměřený na 
software aplikačních programovacích rozhraní (API) pro jednotlivce, aby 

mohli nahrávat a prodávat umělecká díla a digitální aktiva na on-line tržišti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400805 

(220) 20.09.2023 
(320) 20.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) V&V machinery s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-588295 

(591) Barevná 
(511) (7) stavební stroje (silniční), stavební stroje na beton, zvedáky na nákladní 

automobily, zdvihací plošiny pro nákladní auta, bagry, vykládací jeřáby, 

portálové jeřáby, věžové jeřáby, nakládací jeřáby, nepojízdné jeřáby, parní 
válce, vibrační motory, vibrační stroje, vibrační oddělovače (stroje), 

vibrační sítové třídičky (stroje), beranidla na zarážení pilot, dehtovací 

stroje, elektrické brusky na řezání dláždění, elektrické vibrátory betonu, 
míchačky na beton [stroje], míchačky cementu na cementování vrtů, stroje 

ke značení čar, stroje ke zhutňování, silniční válce; (12) nákladní 

automobily, nákladní vozidla; (35) propagace prodeje, obchodní propagace, 
propagace a reklama; (37) stavební stroje a zařízení (pronájem -), budování 

staveb, budování podzemních šachet, budování základů přehrad, budování 

základů inženýrských staveb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 12, 35, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400806 

(220) 20.09.2023 

(320) 20.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Česká twirlingová škola z.s., Novoškolská 696/2, Praha 9, Vysočany, 
19000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-588302 

(591) Barevná 
(511) (18) tašky (sportovní), sportovní vaky; (25) sportovní oblečení, sportovní 

dresy, sportovní legíny, sportovní podprsenky, obuv sportovní, sportovní 

tílka, sportovní bundy, oděvy pro sport, atletické úbory, cvičební úbory, 
kostýmy, baletní kostýmy, sukňové kostýmy, dámské kostýmy, taneční 

kostýmy; (41) trénování sportů, sportovní výcvik, organizování sportování 

a sportovních akcí, školení učitelů sportu, soudcování ve sportu, 
organizování sportovní výuky, služby sportovní výuky, organizace 

sportovních soutěží, pořádání sportovních soutěží, provozování sportovních 

táborů, služby sportovních areálů, služby sportovních klubů, organizování 

sportovních činností a sportovních soutěží, pořádání sportovních turnajů, 

pořádání sportovních kurzů, produkce sportovních akcí, sportovní a kulturní 

aktivity, vedení živých sportovních akcí, poskytování informací o 
sportovcích, pořádání komunitních sportovních akcí, zábavní služby 

týkající se sportu, služby v oblasti trénování sportů, trénink a instruktáž, 

služby v oblasti sportovního vzdělávání, výchova, vzdělávání, zábava a 
sportovní činnost, vydávání a publikace časopisů, elektronické online 

publikace periodik a knih. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 46 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400807 

(220) 20.09.2023 

(320) 20.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Česká twirlingová škola z.s., Novoškolská 696/2, Praha 9, Vysočany, 

19000, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-588303 

(591) Barevná 

(511) (18) tašky (sportovní), sportovní vaky; (25) sportovní oblečení, sportovní 
dresy, sportovní legíny, sportovní podprsenky, obuv sportovní, sportovní 

tílka, sportovní bundy, oděvy pro sport, atletické úbory, cvičební úbory, 

kostýmy, baletní kostýmy, sukňové kostýmy, dámské kostýmy, taneční 
kostýmy; (41) trénování sportů, sportovní výcvik, organizování sportování 

a sportovních akcí, školení učitelů sportu, soudcování ve sportu, 

organizování sportovní výuky, služby sportovní výuky, organizace 
sportovních soutěží, pořádání sportovních soutěží, provozování sportovních 

táborů, služby sportovních areálů, služby sportovních klubů, organizování 

sportovních činností a sportovních soutěží, pořádání sportovních turnajů, 
pořádání sportovních kurzů, produkce sportovních akcí, sportovní a kulturní 

aktivity, vedení živých sportovních akcí, poskytování informací o 

sportovcích, pořádání komunitních sportovních akcí, zábavní služby 
týkající se sportu, služby v oblasti trénování sportů, trénink a instruktáž, 

služby v oblasti sportovního vzdělávání, výchova, vzdělávání, zábava a 

sportovní činnost, vydávání a publikace časopisů, elektronické online 
publikace periodik a knih. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400808 

(220) 22.09.2023 

(320) 22.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Polnický Daniel, č. p. 14, Jičíněves, 50731, CZ 
(210) O-588346 

(591) Barevná 
(511) (35) reklama, marketing a propagační služby, reklama on-line, bannerová 

reklama, reklama na elektronických reklamních tabulích, reklama on-line v 

počítačové síti; (37) instalační a montážní služby týkající se elektrických 
spotřebičů všeho druhu, čištění, opravy a údržba elektrických spotřebičů 

všeho druhu, instalace elektrospotřebičů, instalace bleskosvodů, instalace 

kotlů, instalace mrazáků, instalace strojů, instalace radiopřijímačů, instalace 
systémů osvětlení, instalace chladicích přístrojů, instalace audiovizuálního 

vybavení, instalace elektrického vedení, instalace solárních energetických 

systémů, instalace systémů větrné energie, instalace a údržba 
fotovoltaických zařízení, instalace přístrojů pro generování energie, 

instalace fotovoltaických článků a modulů, instalace a opravy výdejních 

automatů, instalace, opravy a údržba bojlerového potrubí, instalace systémů 
na ochranu proti blesku; (39) doprava a přeprava, dodávka a distribuce 

elektrické energie, distribuce obnovitelné energie, informační a poradenské 

služby týkající se distribuce energie, distribuce energie pro vytápění a 
chlazení budov. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 39 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 47 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 400809 

(220) 23.09.2023 

(320) 23.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) affa group s.r.o., Rudolfovská tř. 207, České Budějovice, České 
Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) AB PARTNERS advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, 

Dřevná 382/2, Praha 2, Nové Město, 12800 
(210) O-588378 

(511) (7) obráběcí brusné stroje, obráběcí centra, obráběcí stroje (elektrické), 

obráběcí stroje na dělení, obráběcí stroje na drážkování, obráběcí stroje na 
frézování, obráběcí stroje na řezání, krájení nebo stříhání, obráběcí stroje, 

přesné obráběcí stroje, soustruhy [obráběcí stroje]; (37) servis obráběcích 

strojů, opravy a údržba strojů a obráběcích strojů na úpravu a zpracování 
kovů; (40) obrábění částí pro druhé [služby obráběcích dílen]. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 37, 40 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400810 

(220) 25.09.2023 

(320) 25.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) SWISS MED Pharmaceuticals a.s., Opletalova 921/6, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-588395 
(511) (3) parfumerie a vonné přípravky, voňavkářské výrobky, přípravky na mytí 

pro osobní hygienu a deodoranty pro osobní použití (parfumerie), zubní 

pasty, ústní vody neléčivé, mýdla pro osobní potřebu, sprchové gely, 
sprchové krémy, tekutá mýdla, tělové krémové mléko, tělové šampony, 

toaletní mýdlo, kosmetika a kosmetické přípravky, oleje pro kosmetické 

účely, oleje pro toaletní účely, parfémovaná tělová mléka (toaletní 
přípravky), neléčivé vlasové šampony, šampony, vlasové vody, vlasový 

balzám, krémy (kosmetické); (5) výrobky farmaceutické a 

parafarmaceutické, léčiva, vitamíny, minerály a stopové prvky, dietní a 
nutriční přípravky s léčebnými účinky, medicinální sirupy, výtažky z 

léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových 

prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny, 
minerály nebo stopovými prvky s léčebnými účinky, vitamínové přípravky, 

multivitaminové preparáty, multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé 
byliny (ne čerstvé, ne dekorace), cukrovinky s léčivými přísadami, léčivé 

pastilky, tabletky a tobolky, kapsle pro léčebné účely, a žvýkačky s léčivými 

přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely, dietní potraviny 
upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, 

potravinové doplňky s léčebnými účinky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400811 

(220) 25.09.2023 

(320) 25.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Hynčíková Michaela, Příborská 93, Frýdek-Místek, Zelinkovice, 73942, 
CZ 

(740) Mgr. Petr Vlach, advokát, Guldenerova 547/4, Plzeň, Východní Předměstí, 
32600 

(210) O-588396 

(511) (14) šperky, dámské šperky, medailónky (šperky), náhrdelníky (šperky), 
ozdoby (šperky), náramky (šperky), přívěsky (šperky), amulety (šperky), 

řetízky (šperky), šperky v podobě korálků, šperky vyrobené ze stříbra, drahé 

kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich imitace, klenotnické kameny, 
syntetické kameny (klenoty), klenotnické zboží s ozdobnými kameny, 

klenotnické zboží s drahými kameny, náušnice; (45) výklad karet. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400812 

(220) 25.09.2023 
(320) 25.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Páter Lubomír MUDr., č. p. 226, Velký Ořechov, 76307, CZ 

(740) JUDr. Zdeněk Hromádka, advokát, třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 

76302 
(210) O-588397 

(591) Barevná 

(511) (44) ambulantní lékařská péče, diagnostika vizuálních poruch, individuální 
lékařské konzultační služby poskytované pacientům, informační služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 48 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vztahující se ke kontaktním čočkám, laserová operace zraku, lékařské 

poradenské služby, lékařské vyšetření osob, lékařské zobrazovací služby, 

lékařský telereporting (lékařské služby), měření zraku (optika), 
oftalmologické služby, optické zobrazování pro lékařské diagnostické 

použití, optometrie, poradenské služby v oblasti farmaceutických 

přípravků, poskytování lékařské pomoci, poskytování lékařského ošetření, 
screening zraku, služby lékařské péče, služby lékařské kliniky, služby oční 

optiky v rámci této třídy, služby v oblasti optometrie, telemedicína, testy 

zraku, úprava kontaktních čoček, úprava brýlí, uzpůsobování optických 
čoček, zdravotní péče, zdravotnické služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400813 

(220) 26.09.2023 
(320) 26.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Turoňová Jana JUDr., č. p. 48, Bednárec, 37842, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

(210) O-588425 

(591) Barevná 
(511) (9) elektronické publikace, elektronická periodika, nosiče dat, 

multimediální aplikace; (16) tiskárenské výrobky, tiskoviny, periodický a 

neperiodický tisk, časopisy, fotografie, kalendáře, letáky, reklamní a 
propagační výrobky z papíru, psací potřeby, razítka; (25) oděvy, trička, 

kšiltovky; (35) reklamní, propagační a marketingová činnost, nábor 

politických pracovníků, sestavování politických statistik, průzkum a 
vyhodnocování trhu, pořádání výstav, veletrhů a propagačních akcí pro 

obchodní a reklamní účely; (41) kulturní, vzdělávací, sportovní a soutěžní 

aktivity, vydavatelská činnost, publikační činnost, psaní politických 
projevů; (42) tvorba software, tvorba prezentací, tvorba multimediálních 

dokumentů, tvorba aplikací, tvorba elektronických časopisů, periodik a knih 

katalogů; (45) politické služby, politické poradenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 25, 35, 41, 42, 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400814 

(220) 26.09.2023 

(320) 26.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Turoňová Jana JUDr., č. p. 48, Bednárec, 37842, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

(210) O-588427 
(511) (9) elektronické publikace, elektronická periodika, nosiče dat, 

multimediální aplikace; (16) tiskárenské výrobky, tiskoviny, periodický a 

neperiodický tisk, časopisy, fotografie, kalendáře, letáky, reklamní a 
propagační výrobky z papíru, psací potřeby, razítka; (25) oděvy, trička, 

kšiltovky; (35) reklamní, propagační a marketingová činnost, nábor 

politických pracovníků, sestavování politických statistik, průzkum a 
vyhodnocování trhu, pořádání výstav, veletrhů a propagačních akcí pro 

obchodní a reklamní účely; (41) kulturní, vzdělávací, sportovní a soutěžní 

aktivity, vydavatelská činnost, publikační činnost, psaní politických 
projevů; (42) tvorba software, tvorba prezentací, tvorba multimediálních 

dokumentů, tvorba aplikací, tvorba elektronických časopisů, periodik a knih 

katalogů; (45) politické služby, politické poradenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 25, 35, 41, 42, 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400815 

(220) 26.09.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 49 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 26.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Bártová Lucie, Nad Přehradou 860, Sedlčany, 26401, CZ 

(210) O-588435 

(511) (16) tištěné knihy, časopisy, noviny a jiná papírová média, tiskoviny všeho 
druhu v rámci této třídy, papírové propagační materiály; (35) propagační 

činnost, reklama; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání 

odborných vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací, vydávání 
statistických zpráv, informací. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400816 

(220) 27.09.2023 

(320) 27.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Active Radio a.s., Wenzigova 1872/4, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁTKA, s.r.o., JUDr. 
Ladislav Břeský, advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, Nové Město, 12800 

(210) O-588442 

(511) (16) tiskoviny, časopisy, tištěné publikace, katalogy, prospekty, fotografie, 
pohlednice, tiskárenské výrobky, kancelářské potřeby (s výjimkou 

nábytku), tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby (s 

výjimkou přístrojů), tištěné propagační materiály; (25) oděvy, sportovní 
oděvy, cvičební oděvy, obuv, sportovní obuv; (41) sportovní aktivity, 

organizování sportování a sportovních akcí, organizace, příprava a pořádání 

sportovních soutěží, sportovní tábory, organizování sportovních událostí, 
organizování sportovních turnajů, pořádání sportovních turnajů, kulturní 

aktivity, vedení živých sportovních akcí, zábavní služby ve formě 

sportovních událostí, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, 
pořádání sportovních kurzů, sportovní služby, pronájem sportovních potřeb, 

pronájem sportovního vybavení a zařízení, výroba rozhlasových programů, 

organizování festivalů, pořádání festivalů pro kulturní účely, organizování 
hudební zábavy, organizování hudebních koncertů, výroba hudebních 

nahrávek, uvádění hudebních koncertů, produkce hudebních koncertů, 

pořádání soutěží pro kulturní účely, organizování zábavních a kulturních 
akcí, příprava a pořádání kulturních aktivit. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 41 

(540) HEJBNI KOSTROU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400817 

(220) 27.09.2023 

(320) 27.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(210) O-588444 
(591) Barevná 

(511) (12) dopravní prostředky; (16) časopisy a veškeré publikace; (18) deštníky; 

(25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hračky, hry, žertovné předměty; (35) 
reklamní, marketingové a propagační služby; (36) správa majetku a 

nemovitostí; (37) stavebnictví; (39) provozování drah, služby týkající se 

provozu dráhy; (41) pořádání seminářů a konferencí; (45) právní služby, 

bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a osob. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 16, 18, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 41, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400818 

(220) 27.09.2023 
(320) 27.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(210) O-588445 
(511) (12) dopravní prostředky; (16) časopisy a veškeré publikace; (18) deštníky; 

(25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hračky, hry, žertovné předměty; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby; (36) správa majetku a 
nemovitostí; (37) stavebnictví; (39) provozování drah, služby týkající se 

provozu dráhy; (41) pořádání seminářů a konferencí; (45) právní služby, 

bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a osob. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 16, 18, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 41, 45 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 400819 

(220) 27.09.2023 

(320) 27.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(210) O-588446 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 50 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) (12) dopravní prostředky; (16) časopisy a veškeré publikace; (18) deštníky; 

(25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hračky, hry, žertovné předměty; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby; (36) správa majetku a 
nemovitostí; (37) stavebnictví; (39) provozování drah, služby týkající se 

provozu dráhy; (41) pořádání seminářů a konferencí; (45) právní služby, 

bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a osob. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 16, 18, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 41, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400820 

(220) 27.09.2023 

(320) 27.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Pojišťovna VZP, a.s., Lazarská 1718/3, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Jan Starý BBA, advokát, Ovocný trh 573/12, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(210) O-588455 
(591) Barevná 

(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (36) pojišťovací služby, uzavírání pojistných 
smluv a oceňování a odhady pro účely pojištění, záruční služby, informace 

a konzultace v oblasti pojišťovnictví, finanční služby poskytované 

pojišťovnami, investiční služby týkající se variabilního pojištění, 
konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, makléřství v oblasti pojištění, 

pojišťovny, poskytování kaucí, služby týkající se zprostředkování pojištění, 

správa pojištění, zajišťovací služby, uzavírání pojištění, finanční a peněžní 
služby a bankovní služby, finanční informace, údaje, poradenské a 

konzultační služby, investiční služby, finanční převody a transakce a 
platební služby, financování a poskytování finančních prostředků, finanční 

odhady, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400821 

(220) 27.09.2023 

(320) 27.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Pojišťovna VZP, a.s., Lazarská 1718/3, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Jan Starý BBA, advokát, Ovocný trh 573/12, Praha 1, Staré Město, 
11000 

(210) O-588456 

(591) Barevná 
(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (36) pojišťovací služby, uzavírání pojistných 

smluv a oceňování a odhady pro účely pojištění, záruční služby, informace 
a konzultace v oblasti pojišťovnictví, finanční služby poskytované 

pojišťovnami, investiční služby týkající se variabilního pojištění, 

konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, makléřství v oblasti pojištění, 
pojišťovny, poskytování kaucí, služby týkající se zprostředkování pojištění, 

správa pojištění, zajišťovací služby, uzavírání pojištění, finanční a peněžní 

služby a bankovní služby, finanční informace, údaje, poradenské a 
konzultační služby, investiční služby, finanční převody a transakce a 

platební služby, financování a poskytování finančních prostředků, finanční 

odhady, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400822 

(220) 27.09.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 51 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 27.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Pojišťovna VZP, a.s., Lazarská 1718/3, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Jan Starý BBA, advokát, Ovocný trh 573/12, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(210) O-588457 

(591) Barevná 

(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 
činnosti, kancelářské práce; (36) pojišťovací služby, uzavírání pojistných 

smluv a oceňování a odhady pro účely pojištění, záruční služby, informace 

a konzultace v oblasti pojišťovnictví, finanční služby poskytované 
pojišťovnami, investiční služby týkající se variabilního pojištění, 

konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, makléřství v oblasti pojištění, 
pojišťovny, poskytování kaucí, služby týkající se zprostředkování pojištění, 

správa pojištění, zajišťovací služby, uzavírání pojištění, finanční a peněžní 

služby a bankovní služby, finanční informace, údaje, poradenské a 
konzultační služby, investiční služby, finanční převody a transakce a 

platební služby, financování a poskytování finančních prostředků, finanční 

odhady, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400823 

(220) 27.09.2023 

(320) 27.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Pojišťovna VZP, a.s., Lazarská 1718/3, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Jan Starý BBA, advokát, Ovocný trh 573/12, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(210) O-588458 
(591) Barevná 

(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (36) pojišťovací služby, uzavírání pojistných 
smluv a oceňování a odhady pro účely pojištění, záruční služby, informace 

a konzultace v oblasti pojišťovnictví, finanční služby poskytované 

pojišťovnami, investiční služby týkající se variabilního pojištění, 
konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, makléřství v oblasti pojištění, 

pojišťovny, poskytování kaucí, služby týkající se zprostředkování pojištění, 

správa pojištění, zajišťovací služby, uzavírání pojištění, finanční a peněžní 
služby a bankovní služby, finanční informace, údaje, poradenské a 

konzultační služby, investiční služby, finanční převody a transakce a 

platební služby, financování a poskytování finančních prostředků, finanční 
odhady, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400824 

(220) 27.09.2023 

(320) 27.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Pojišťovna VZP, a.s., Lazarská 1718/3, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Jan Starý BBA, advokát, Ovocný trh 573/12, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(210) O-588459 

(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (36) pojišťovací služby, uzavírání pojistných 
smluv a oceňování a odhady pro účely pojištění, záruční služby, informace 

a konzultace v oblasti pojišťovnictví, finanční služby poskytované 

pojišťovnami, investiční služby týkající se variabilního pojištění, 
konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, makléřství v oblasti pojištění, 

pojišťovny, poskytování kaucí, služby týkající se zprostředkování pojištění, 

správa pojištění, zajišťovací služby, uzavírání pojištění, finanční a peněžní 
služby a bankovní služby, finanční informace, údaje, poradenské a 

konzultační služby, investiční služby, finanční převody a transakce a 

platební služby, financování a poskytování finančních prostředků, finanční 
odhady, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(540) PVZP 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400825 

(220) 27.09.2023 
(320) 27.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Prezidi s.r.o., Komenského náměstí 1518/5, Říčany, 25101, CZ 

(210) O-588468 

(511) (9) ponožky na ochranu před úrazy, ozářením nebo ohněm; (10) ponožky na 
křečové žíly, elastické ponožky k lékařskému použití, protetické ponožky 

na končetiny, ponožky pro diabetiky, kompresní ponožky do letadla, 

kompresní ponožky pro léčebné nebo terapeutické účely, kompresní 
ponožky jako prevence proti hluboké žilní trombóze; (25) ponožky, 

sportovní ponožky, vlněné ponožky, ponožky, punčochy, tenisové ponožky, 

kotníčkové ponožky, pánské ponožky, punčochové ponožky, prstové 
ponožky, protiskluzové ponožky, nepromokavé ponožky, termo ponožky, 

japonské ponožky (tabi), ponožky zabraňující pocení, ponožky do obuvi, 

klínky pro nízké ponožky [části oděvů], ponožky na spaní. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 10, 25 

(540) nols 

(592) Slovní 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 52 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 400826 

(220) 27.09.2023 

(320) 27.09.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Kindr s.r.o., Českomalínská 776/25, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 
(740) MAAARS advokáti s.r.o., Kubelíkova 1089/22, Praha 3, Žižkov, 13000 

(210) O-588469 

(511) (9) mobilní aplikace, aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, 
software a aplikace pro mobilní zařízení, mobilní aplikace ke stažení pro 

použití s nositelnými počítačovými zařízeními, aplikační software pro 

mobilní zařízení, aplikační software pro mobilní telefony, software pro 
komunikaci, vytváření sítí a sociální sítě, sociální software, aplikační 

software pro služby sociálních sítí přes internet; (35) propagace; (38) 

komunikace prostřednictvím mobilního telefonu, fóra (chatové místnosti) 
pro sociální sítě, elektronická komunikace prostřednictvím chatových 

místností, konferenčních linek a internetových fór, poskytování přístupu k 

multimediálnímu obsahu on-line, vysílání audiovizuálního a 
multimediálního obsahu prostřednictvím internetu, přenos multimediálního 

obsahu prostřednictvím internetu; (41) poskytování vzdělávání; (45) 

seznamovací služby poskytované prostřednictvím sociálních sítí, služby v 
oblasti seznamování prostřednictvím počítače, služby navazování 

sociálních kontaktů na internetu, hlídání dětí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41, 45 

(540) Mamio 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400827 

(220) 27.09.2023 
(320) 27.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) TICKETSTREAM s.r.o., Vladimírova 567/11, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 

(210) O-588470 
(591) Barevná 

(511) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, komerční informační kancelář, 

reklamní agentura, předvádění zboží, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání 

reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, rozhlasová a televizní 

reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům, 
příprava elektronických pozvánek, prezentace uživatelů na stránkách world 

wide web v počítačové síti internet, činnost organizačních a ekonomických 
poradců, ekonomické prognózy, systematizace informací do počítačové 

databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, internetový prodej reklamy a 

inzerce, služby a poradenství v obchodní činnosti, marketingové studie, 
organizační poradenství, zprostředkování obchodních kontaktů, provádění 

obchodních operací, komerční využití internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informací včetně vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází; (41) nakladatelství a 
vydavatelství periodických a neperiodických publikací v tištěné i 

elektronické podobě, pořádání kulturních, zábavních, vzdělávacích a 

sportovních akcí, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 
pořádání a vedení konferencí, kongresů a sympozií, pořádání a uvádění 

koncertů, poskytování informací v oblasti zábavy, rekreačních aktivit a 

vzdělávání, činnost knižních klubů, tvorba pořadů pro rozhlasové a televizní 
vysílání, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových 

nebo obrazově zvukových, rezervace a předprodej vstupenek na výstavy a 

na divadelní, filmová, hudební a jiná umělecká představení, rezervace a 
předprodej vstupenek na kulturní, zábavní, vzdělávací a sportovní akce, 

tvorba elektronických časopisů, periodik, knih; (42) tvorba software, 

programování internetových databázových systémů a internetových 
aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 

3D animací, interaktivní a grafické programy (tvorba), tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce 
www prezentací a řešení www serverů, počítačové animace a vizualizace 

(tvorba), programové projekty (tvorba), tvorba informačních databází. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400828 

(220) 28.09.2023 

(320) 28.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) STATIC Solution s.r.o., Oldřichovice 923, Třinec, 739 61, CZ 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, patentový a známkový zástupce, Sokolská třída 
966/22, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-588479 

(591) Barevná 
(511) (37) stavebnictví, stavební dozor, poradenské služby ve stavebnictví; (42) 

inženýrská činnost ve stavebnictví, projektová činnost ve výstavbě, 

inženýrské práce (expertízy), kontrola budov (expertízy), příprava 
projektových posudků, znalecké posudky ve stavebnictví, odborné služby v 

oblasti statiky průmyslových, občanských a sportovních staveb, odborné 

služby v oblasti statiky ocelových a dřevěných konstrukcí pozemních a 
inženýrských staveb, stavebně technické a statické průzkumy, provádění 

technických projektových studií pro stavební projekty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400829 

(220) 28.09.2023 
(320) 28.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Mironet.cz a.s., Nad Kajetánkou 1478/26, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(210) O-588480 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 53 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) Mironet shop, který máte rádi. 
(592) Slovní 

 
 

(111) 400830 

(220) 27.09.2023 

(320) 27.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) ABSA Bank Limited, 15 Troye Street, Johanesburg, Gauteng, ZA 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 
Karolinská 707/7, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-588484 

(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 
prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 

pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 

výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, obleky na 
potápění, potápěčské masky, špunty do uší na potápění, skřipce na nos pro 

potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 

vodou, hasicí přístroje, stahovatelné počítačové aplikace, software umělé 
inteligence pro oblast zdravotní péče, software pro strojové učení pro oblast 

zdravotní péče, stahovatelné počítačové aplikace pro použití ve finančních 

službách, software týkající se řízení finančních transakcí, počítačový 
software k provozování elektronického obchodu, který umožňuje svým 

uživatelům provádět elektronické transakce prostřednictvím globální 

počítačové sítě, software pro zasílání elektronických upozornění a 
upomínek prostřednictvím internetu, počítačový software pro správu 

financí, počítačový software pro finančnictví, platební software, přístroje 

pro příjem hotovostních plateb, přístroje pro elektronické finanční 
transakce, mechanismy pro předplacené přístroje, stroje pro provádění 

finančních transakcí na dálku, automatické přístroje a zařízení na kontrolu 
přístupu, přístroje pro zabezpečení dat, software k vytváření virtuálních 

obrazů, strojově čitelná zařízení pro bezhotovostní platební systémy, 

automatické systémy na kontrolu přístupu, počítačový komunikační 
software umožňující zákazníkům přístup k informacím o bankovním účtu a 

provádění bankovních obchodů, rozhraní pro počítače, software virtuálního 

asistenta; (16) papír a lepenka, tiskoviny, potřeby pro vazbu knih, fotografie 
(tištěné), papírnické zboží a kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce (výtvarné potřeby), učební 
pomůcky (s výjimkou zařízení), plastové archy, fólie, tašky a sáčky na 

balení a obalování, tiskařské typy, štočky, tiskoviny představující peněžní 

hodnotu nebo pro finanční účely, tištěné finanční doklady, tištěné příručky 
finančním plánováním, tištěné publikace týkající se finančních služeb, 

informační bulletiny týkající se finančních záležitostí; (35) propagace, 

služby v oblasti obchodního managementu, obchodní organizace a 
obchodní administrativy, služby v oboru kancelářských prací, nabídka 

prodeje a maloobchodní a velkoobchodní prodej výše uvedených výrobků 

ve třídách 9 a 16, maloobchodní a velkoobchodní služby, včetně online 
maloobchodních služeb, týkající se výše uvedených výrobků ve třídách 9 a 

16, služby finančního auditu, sestavování informací pro podnikatelské 

subjekty a sestavování obchodních informací, sběr obchodních informací, 
poskytování informací vztahujících se k obchodu, účetnictví, příprava účtů 

a účetních výkazů, daňové služby, počítačová příprava výplatních listin, 

poradenské služby týkající se mezd, služby přípravy výplatních listin, 
fakturace, obchodní administrativa a obchodní konzultační služby, 

sestavování katalogů informací pro přístup a prohlížení zákazníky, 

shromažďování různého zboží ve prospěch ostatních, aby si mohli zákazníci 
toto zboží pohodlně prohlédnout a nakoupit, analýza reakcí zákazníků, 

poskytování poradenství v souvislosti se spotřebním zbožím, doporučování 

spotřebitelských výrobků, služby odměňovacích programů, věrnostní 
služby pro spotřebitele pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, 

řízení věrnostních programů zahrnujících slevy nebo pobídky, charitativní 

služby, a to řízení obchodní činnosti a obchodní administrativa, charitativní 
služby, a to organizování a vedení dobrovolnických programů a veřejně 

prospěšných projektů (manažerské služby), charitativní služby, a to nábor, 

organizování a nasazování dobrovolníků, zajišťování propagace 
dobročinných akcí, rozvoj a koordinace dobrovolnických projektů pro 

charitativní organizace (manažerské služby), propagační služby, a to 

propagace charitativních organizací jiných osob, charitativní služby, a to 

koordinace nepeněžních příspěvků charitativním a neziskovým 

organizacím (manažerské služby), služby podpory povědomí o přínosech 
změn v oblasti péče o zdraví, wellness a výživy v každodenním životě, 

umožňující podnikům zvýšit produktivitu a snížit náklady na zdravotní péči, 

profesní poradenství a profesní konzultační služby, služby kariérního 
poradenství a kariérního plánování, služby zprostředkování zaměstnání, 

nábor zaměstnanců; (36) finanční, peněžní a bankovní služby, pojišťovací 

služby, služby nemovitostní (realitní služby), zprostředkování nebo 
zařizování finančních transakcí, finanční poradenské služby, služby v 

oblasti obchodního bankovnictví, elektronické transakce debetní kartou, 

elektronické kreditní transakce, služby on-line finančních transakcí, 
finanční převody a transakce a platební služby, služby elektronického 

bankovnictví, provádění bezhotovostního platebního styku, zpracování 
plateb, realizování plateb pro banky, automatizované platební služby, správa 

plateb, bezkontaktní platební služby, služby zpracování plateb věrnostního 

programu, poskytování peněžních a jiných slev v rámci věrnostního 
programu pro zákazníky, vydávání hodnotových poukázek v souvislosti s 

věrnostními programy pro zákazníky, pořádání dobročinných sbírek, 

získávání finančních prostředků, charitativní služby, jmenovitě finanční 
služby, investice fondů pro charitativní účely, poskytování informací 

vztahujících se k získávání finančních prostředků na charitativní účely, 

získávání finančních prostředků na charitativní účely prostřednictvím 
vyčlenění části klientských poplatků pro klientem zvolenou charitativní 

organizaci, služby získávání finančních prostředků na charitativní účely 

prostřednictvím webové stránky, na které dárci hledají a provádějí peněžní 
dary konkrétním charitativním organizacím nebo projektům, získávání 

prostředků na charitativní účely formou zábavních akcí; (38) 

telekomunikační služby, poskytování přístupu do počítačových databází, 
počítačové komunikační služby a služby mobilní komunikace, poskytování 

on-line fór, poskytování on-line chatových místností pro přenos zpráv a 

multimediálního obsahu mezi uživateli, služby elektronických zpráv v 
reálném čase (instant messaging), služby internetového portálu, služby 

internetového portálu pro účely usnadnění bankovních nebo finančních 

transakcí; (39) přeprava, balení a skladování zboží, organizování cest, 
přeprava peněz, pronájem automobilů; (41) školení, vyučování, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity, charitativní služby v oblasti 

vzdělávání, charitativní vzdělávací služby, včetně poskytování 
akademického poradenství a vzdělávacích a školicích služeb, příprava a 

pořádání zábavných, sportovních a vzdělávacích akcí pro charitativní účely, 

koučování a školicí služby, služby životního koučinku, koučink vztahující 
se k financím, poskytování skupinového koučinku a osobních vzdělávacích 

fór, služby mentoringu (vzdělávací a školicí služby), služby obchodního 

mentoringu, mentoring a podpůrné služby v rámci mentoringu, vzdělávací 
kurzy v oblasti financí, odborné vzdělávání v oblasti zdraví a wellness, 

pořádání a vedení on-line workshopů (školení) v oblasti wellness, vedení 

tréninkových fitness lekcí v rámci wellness programu, vzdělávací služby, a 
to pořádání seminářů a panelových diskusí v oblasti cvičení, fitness, 

wellness, osobního rozvoje, spánku a zvládání stresu, poskytování 

elektronických publikací a videí on-line (bez možnosti stažení), 
poskytování vzdělávání prostřednictvím on-line fór, organizování her a 

soutěží, vydávání instruktážní literatury, obchodní vzdělávání, poradenské 

služby týkající se obchodních školení, obchodní školení, mentoring a 
koučink, vedení obchodních konferencí, školicí služby v oblasti 

finančnictví, vzdělávací kurzy vztahující se k financím; (42) vědecké a 

technologické služby a s nimi související výzkum a projektování, služby 
průmyslové analýzy, průmyslového výzkumu a průmyslového designu, 

služby kontroly kvality a ověřování, navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, navrhování informačních systémů v oblasti financí, 
provoz webových stránek a on-line transakčních platforem, služby 

ověřování, počítačové a technologické služby pro šifrování dat, 

elektronické monitorování peněžních a finančních transakcí, služby ověření 
uživatele pomocí technologie pro transakce v oblasti elektronického 

obchodu; (44) zdravotní péče, služby péče o zdraví zvířat, služby péče o 
hygienu a krásu lidí nebo zvířat, zemědělské služby, služby akvakultury, 

zahradnické a lesnické služby, životní koučink, a to psychologická péče a 

poradenství, zdravotní péče, a to wellness programy, služby zdravotního 
poradenství, služby péče o duševní zdraví, poskytování informací o 

duševním zdraví a životním stylu, poskytování lékařských vyšetření jako 

součást wellness akcí, provádění telefonického a osobního hodnocení 
životního stylu, poradenství v oblasti duševního zdraví a wellness, 

poradenské služby v oblasti zdraví, výživy a životního stylu, poskytování 

informací v oblasti zdraví a životního stylu, poskytování informací o zdraví, 
životním stylu a výživě prostřednictvím webových stránek, poskytování 

wellness služeb, a to osobních hodnocení, osobních programů, denního 

harmonogramu a poradenství v oblasti životního stylu, lékařské poradenství 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 54 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

týkající se stresu, poskytování celostních zdravotních služeb; (45) právní 

služby, bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a 

osob, seznamovací služby, služby navazování sociálních kontaktů na 
internetu, pohřební služby, hlídání dětí, osobní a sociální služby týkající se 

individuálních potřeb druhých osob, osobní a sociální služby poskytované 

jinými osobami s cílem uspokojit potřeby jednotlivců, mentoring (duchovní 
nebo osobní) pro dobročinné účely, služby wellness, a to duchovní vedení a 

duchovní neterapeutické poradenství pro potřeby jednotlivců, životní 

koučink, a to osobní mentoring a osobní neterapeutické poradenské služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 44, 45 

(540) ABSA YOUR STORY MATTERS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400831 

(220) 29.09.2023 

(320) 29.09.2023 

(442) 01.11.2023 
(151) 07.02.2024 

(730) Špačková Anna, Spálená 93/23, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-588497 
(511) (25) mateřské oblečení, večerní oblečení, plážové oblečení, neformální 

oblečení, kapuce (oblečení), závoje (oblečení), dětské oblečení, tkané 

oblečení, sportovní oblečení, taneční oblečení, oblečení pro družičky, 
oblečení s laclem, společenské oblečení (obleky), oblečení na běhání, 

spodní části oblečení, pleteniny, úplet [oblečení], trikoty [úplé oblečení], 

oblečení pro miminka, oblečení do deště, džíny a džínové oblečení, kšilty 
proti slunci (oblečení), peřinky, jako oblečení pro kojence, kapesníčky do 

vrchní kapsy saka [oblečení], trička, trička s potiskem, trička bez rukávů, 

trička s dlouhým rukávem, kalhoty, dětské kalhoty, sportovní kalhoty, 
kožené kalhoty, teplákové kalhoty, tříčtvrteční kalhoty, nepromokavé 

kalhoty, turistické kalhoty, kalhoty, šortky, manšestrové kalhoty, lyžařské 

kalhoty, golfové kalhoty, svrchní kalhoty; (30) káva, sladová káva, 
lyofilizovaná káva, mletá káva, ochucená káva, zrnková káva, nepražená 

káva, vařená káva, instantní káva, ledová káva, káva s čokoládou, káva bez 

kofeinu, hotová káva a kávové nápoje; (35) maloobchodní prodej oblečení, 
úprava výkladních skříní obchodů; (43) kavárny, služby kaváren. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 30, 35, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 400832 

(220) 29.09.2023 
(320) 29.09.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Sport Fitness Product s.r.o., Újezd 414/13, Praha 5, Malá Strana, 15000, 

CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-588498 

(511) (5) bílkovinné doplňky stravy, dietní potravinové doplňky pro lidskou 
potřebu, doplňky výživy, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z 

vitaminů, energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, 

kapsle na hubnutí, koktejly s bílkovinnými doplňky, nápojové směsi v 
prášku jako doplňky výživy, potravinové doplňky na podporu fyzické 

zdatnosti a vytrvalosti, potravinové doplňky obsahující vitaminy, 

potravinové doplňky z proteinového prášku, potravinové tyčinky jako 
doplňky stravy; (21) lahve na pití pro sport, lahve na pití pro sportovní 

účely, přenosné držáky na nádoby s nápoji, šejkry, šejkry prodávané 
prázdné; (29) ořechové tyčinky, organické tyčinky z ořechů nebo semínek, 

snack tyčinky na bázi ovoce a ořechů, kokos sušený, sušený kokos, 

strouhaný kokos, kokosové lupínky, zpracované arašídy, arašídové máslo, 
ghee (indické přepuštěné máslo); (30) müsli tyčinky, cereální tyčinky, 

ovesné tyčinky, sezamové cukrové tyčinky, tyčinky v čokoládové polevě, 

potravinové tyčinky na bázi obilnin, energetické tyčinky na bázi obilnin, 
cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, tyčinky obsahující směs 

cereálií, ořechů a sušeného ovoce [cukrovinky], sušenky, mandlové 

sušenky, sušenky s ovocnou příchutí, ovesné sušenky pro lidskou spotřebu, 
cereální sušenky pro lidskou spotřebu; (35) obchodní propagace, propagace 

obchodu (reklama), příprava obchodních reklamních textů, reklamní služby 

v oblasti poskytování obchodu, reklamní služby k propagaci elektronického 
obchodu, provozování internetového obchodu (e-shopu) s výše uvedenými 

výrobky ve třídách 5, 21, 29 a 30, maloobchodní a velkoobchodní prodej 

výše uvedených výrobků ve třídách 5, 21, 29 a 30, reklama a marketing, 
prostřednictvím všech druhů médií, vydávání a šíření reklamních materiálů 

a textů na všech dostupných nosičích, vydávání propagačních brožur a 

katalogů, reklama v tisku a na internetu, reklama on-line v počítačové síti, 
pořádání obchodních nebo reklamních akcí, reklama v tisku a na internetu, 

reklama na počítačové síti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 21, 29, 30, 35 

(540) Smartfuel 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400833 

(220) 01.10.2023 
(320) 01.10.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Ateliér Ostrava s.r.o., Šurova 312/17, Ostrava, Hrabová, 72000, CZ 

(210) O-588510 

(591) Barevná 
(511) (16) architektonické modely, architektonické plány; (42) architektura, 

architektonické služby, architektonické poradenství, architektonický 

design, architektonický výzkum; (44) zahradní architektura. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 42, 44 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 55 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 400834 

(220) 02.10.2023 

(320) 02.10.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) MONASTA CZ s.r.o., č. p. 64, Vážany, 68001, CZ 
(740) Mgr. Miroslav Kokta, Mariánská 1100, Varnsdorf, 40747 

(210) O-588512 

(511) (35) řízení hospodářské činnosti rezortních hotelů; (36) realitní kancelář, 
majetkové investice (realitní), nemovitostní (realitní) konzultační služby, 

služby v oblasti nemovitostí, služby realitních kanceláří na pronájem budov, 

služby realitních kanceláří na pronájem pozemků, pronájem nemovitostí a 
majetku, zprostředkování pronájmů ubytování, služby realitní kanceláře v 

oblasti rezidenčních nemovitostí, služby realitních kanceláří v oblasti 

komerčních nemovitostí; (37) opravy nebo údržba strojů a zařízení 
určených k potápění, stavba nemovitostí; (39) půjčovna automobilů, 

pronájem kotvišť pro lodě; (41) výuka potápění, poskytování zařízení pro 

potápění, pronájem sportovní výstroje pro potápění, školicí služby 
zaměřené na podmořské potápění; (43) dočasné ubytování, rezervace 

ubytování, ubytovny pro turisty, zprostředkování hotelového ubytování, 

gastronomické služby, gril - restaurace, delikatesy (restaurace), restaurace 
(služby). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 39, 41, 43 

(540) Terra Chula 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400835 

(220) 03.10.2023 

(320) 03.10.2023 
(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 

(730) Wienerberger s.r.o., Plachého 388/28, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) NEUBAUER & PARTNER s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Petr 

Neubauer, advokát, Na Sadech 4/3, České Budějovice, České Budějovice 
6, 37001 

(210) O-588542 

(511) (7) průmysloví roboti; (37) pronájem stavebních strojů a zařízení. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

7, 37 

(540) WallBot 

(592) Slovní 

 
 

(111) 400836 

(220) 05.10.2023 
(320) 05.10.2023 

(442) 01.11.2023 

(151) 07.02.2024 
(730) Internet Index Czech s.r.o., Borského 989/1, Praha 5, Hlubočepy, 15200, 

CZ 

(210) O-588563 
(511) (9) software, počítačový software, internetové servery. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 392159 

(540) PRAHA 11 SOBĚ 

(592) Slovní 

 06.02.2024 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

106817 151459 155862 162184 176074 183652 183824 186221 186494 189748 190379 191313 

191916 192858 192890 194939 196692 199068 200808 266442 266564 267235 267858 268500 

268549 268550 268588 269146 269448 270569 270570 270571 270592 270593 270595 270604 

271335 271675 271712 271787 271860 271999 272691 272692 272694 272695 273170 273418 

273770 274058 274194 274292 274901 274902 274959 275128 277157 277279 278398 278464 

279128 280860 290719 294219 340262 340266 340267 340268 340301 340453 340571 340758 

340772 340944 341389 341757 341881 342073 342225 342842 342983 343052 343189 343434 

343545 344421 344943 345154 345155 345156 345157 345158 345159 345160 345161 345162 

345163 345530 345629 345766 345767 345768 345769 345770 346181 346220 346861 347275 

347439 348884 351271 351853 351854 352153 354328 355508 357281 359392   

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 106817 

(220) 26.02.1924 

(151) 26.02.1924 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Swisspearl Česká republika a.s., Lidická 302/91, Beroun, Beroun-
Závodí, 26601, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) Kameny, umělé kameny a zboží z nich vyrobené, cement, vápno, kyz, sádra, 
pokrývačský materiál, břidlice, umělá břidlice, osinek. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 19 

(210) O-11 

 
 

(111) 151459 

(220) 29.03.1954 
(151) 26.05.1954 

(540) REMIKA 

(592) Slovní 

(730) COGEBI a. s., Vožická 2104/28, Tábor, 39002, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (17) isolanty a isolace všeho druhu pro veškeré účely použití. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17 

(210) O-1355 

 
 

(111) 155862 

(220) 03.05.1964 

(151) 16.06.1964 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Wm. WRIGLEY Jr. Company, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, 

60642, IL, US 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (30) žvýkací guma. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 
(210) O-31267 

 
 

(111) 162184 

(220) 01.04.1974 

(151) 20.01.1975 

(540) WINTERMINTS 

(592) Slovní 

(730) Wm. WRIGLEY Jr. Company, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, 
60642, IL, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(511) (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 

obilné výrobky určené k lidské výživě, např. ovesné vločky apod., nápoje z 

kávy, kakaa nebo čokolády, chléb, suchary a sušenky, koláče a jemné pečivo 
a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, 

sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-47817 

 
 

(111) 176074 

(220) 21.02.1994 

(151) 04.05.1994 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ŠROUBY Krupka s.r.o., Nádražní 127, Krupka, Vrchoslav, 41741, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (6) hromadná výroba a prodej spojovacího materiálu - přesné matice, 
šrouby, čepy, kolíky a součásti vyrobené dle požadavků zákazníka. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6 

(210) O-87081 

 
 

(111) 183652 

(220) 28.01.1994 
(151) 23.03.1995 

(540) ELEKTRONN 

(592) Slovní 

(730) Václav Zeithaml-ELEKTRONN s.r.o., Míru 18, Rokycany, Střed, 
33701, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (9) elektrické rozvaděče nízkého napětí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(210) O-86256 

 
 

(111) 183824 

(220) 01.12.1994 
(151) 31.03.1995 

(540) Psychosomatická artterapie 

(592) Slovní 

(730) Průchová Jiřina ak. mal., Kamelova 3260/1, Praha 10, Záběhlice, 10600, 

CZ 
(511) Léčebné služby a výroba rezonančních stimulátorů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(210) O-94860 

 
 

(111) 186221 

(220) 08.03.1994 

(151) 30.06.1995 

(540) TRACKER 

(592) Slovní 
(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, VA, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(511) Konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina, ovoce a brambory, 

náplně pro pekařské a cukrářské výrobky, čerstvé, mražené, sušené nebo 

konzervované maso, ryby, drůbež, zvěřina, mořské ryby včetně měkkýšů a 
korýšů, mouka, obilné výrobky určené k lidské výživě, rýže, rýže v 

balíčkách pro vaření, předvařená nebo dehydrovaná, těsto na výrobu 

italských těstovin, koření a sušené bylinky, hotová jídla a polotovary, 
polévky, náplně a přísady do jídel, skládající se převážně ze shora 

uvedených produktů, mléko, mléčné výrobky, máslo, sýry, smetana, jogurty, 

tvarohy, podmáslí, kefír, mléko srážené sířidlem, jakož i mléčné nápoje, 
hotové potraviny vyrobené z bílkovinných látek jako složky jídel ve formě 

kousků, v texturované formě nebo formě prášků, marmelády, džemy, 

nakládaná zelenina, jedlé oleje a tuky, sladké a pikantní pomazánky na 
chléb. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-87611 

 
 

(111) 186494 

(220) 16.02.1994 
(151) 04.07.1995 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) INTERMARKET s.r.o., K Třebonicům 1074, Praha 5 - Řeporyje, 15511, 
CZ 

(740) PŘIKRYL & BURDOVÁ – patentová a známková kancelář, Mgr. Alena 

Burdová, Holešovská 1389, Hulín, 76824 
(511) Motorové dopravní prostředky i ostatní, zemědělské stroje, stavební stroje, 

drobné a ostatní ruční nářadí i elektrické, části a součásti pro výše uvedené; 

opravy výše uvedených výrobků; ropné výrobky; zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 7, 8, 9, 12, 35, 37 

(210) O-86946 

 
 

(111) 189748 

(220) 01.09.1994 

(151) 29.04.1996 

(540) MINSTRELS 

(592) Slovní 

(730) MARS, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, VA, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(511) (29) hotová jídla nebo polotovary s brambory, masem, rybami, drůbeží, 

zeleninou, pomazánky na chléb; (30) mouka, obilniny, obilné výrobky 
určené k lidské výživě, rýže, rýže v sáčcích pro vaření a předvařená nebo 

dehydrovaná rýže, těsto na výrobu italských těstovin, hotová jídla nebo 

polotovary, zákusky a přesnídávky mezi hlavními jídly, to vše připravené 
přednostně ze shora uvedených potravin, nebo s kořením, čaj, káva, kávové 

náhražky, kakao, nápoje z čokolády, čajové, kávové, kakaové a čokoládové 

výtažky v tekuté nebo sušené formě jako hotové nápoje nebo v sáčcích pro 

prodej v automatech nebo ve formě pomazánek nebo náplní pro pekařské 

zboží a pro cukrovinky anebo ve formě náplní pro cukrářské výrobky, to vše 
zhotovené z čaje, kávy, kakaa a čokolády, melasa, sirupy, cukr, med, 

chuťové omáčky (včetně salátových dresinků), neléčivé cukrovinky, 

zmrzliny, zmrzlinové krémy, výrobky ze zmrzlinových krémů, mražené 
cukrovinky, chléb, cukrářské výrobky, sušenky, sladká jídla, moučníky, 

čokoláda, čokoládové výrobky, náplně pro pekařské výrobky a cukrovinky 

a náplně pro pekařské výrobky a zákusky zhotovené z těchto výrobků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-92309 

 
 

(111) 190379 

(220) 09.02.1994 

(151) 20.05.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Gymnázium Kodaňská a Střední odborná škola, a.s., Kodaňská 54/10, 
Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(740) BLTS advokátní kancelář, Mgr. Denisa Valentová, Duškova 164, Praha 5, 

Smíchov, 15000 
(511) (9) software, programy; (16) manuály, publikace; (35) činnost 

organizačních a ekonomických poradců; (41) výchovně vzdělávací akce, 

vydavatelství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(210) O-86510 

 
 

(111) 191313 

(220) 18.05.1994 

(151) 24.06.1996 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Polyglot, spol. s r.o., Táborská 411/34, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (9) kazety, disky; (16) knihy, časopisy; (41) vydavatelská činnost, výuka 
jazyků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(210) O-89565 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 191916 

(220) 09.02.1994 

(151) 24.07.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) AGROTEC a.s., Brněnská 12/74, Hustopeče, 69301, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Vaňková patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 
66434 

(511) (7) stroje, obráběcí stroje, motory, převodová a poháněcí soukolí, 

zemědělské stroje; (12) pozemní vozidla, motory pro pozemní vozidla, 
převodová a poháněcí soukolí pro pozemní vozidla; (35) poskytování 

pomoci při výkonu hospodářské činnosti, zejména obchodně-poradenská 
činnost, obchodně-zprostředkovatelská činnost; (36) správa a pronájem 

nemovitostí, pojišťovnictví a peněžnictví, zejména směnárny, leasing, 

investičně-kapitálová činnost; (39) doprava, přeprava, skladování; (40) 
zpracování a úprava materiálu, zejména broušení a leštění kovů; (41) 

vyučovací činnost zejména v oblasti mimoškolního vzdělávání; (42) ostatní 

služby, zejména provádění státních technických kontrol a měření emisí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 12, 35, 36, 39, 40, 41, 42 
(210) O-86489 

 
 

(111) 192858 

(220) 01.06.1994 

(151) 21.08.1996 

(540) ASEKO 

(592) Slovní 
(730) ASEKO, s. r. o., č. p. 3, Chromeč, 78901, CZ 

(740) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 
(511) (7) stroje s mechanickým pohonem; (11) čistírny odpadních vod; (42) 

poradenská a konstrukční činnost ve vodohospodářské oblasti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 11, 42 

(210) O-90240 

 
 

(111) 192890 

(220) 29.06.1994 

(151) 22.08.1996 

(540) DOVE 

(592) Slovní 

(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, VA, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(511) (29) konzervované, mražené, sušené nebo vařené ovoce, zelenina a 
brambory, náplně nebo směsi pro přípravu jídel, hotová jídla nebo 

polotovary a pomazánky na chléb zhotovené především ze shora uvedených 

výrobků, čerstvé, mražené nebo konzervované maso, ryby, drůbež a 
zvěřina, mořské ryby, korýši, náplně nebo směsi pro přípravu jídel nebo 

polotovary a pomazánky na chléb zhotovené především z těchto výrobků, 

polévky, mléko, mléčné výrobky, zejména máslo, sýr, smetana, jogurt, 
tvaroh, podmáslí, kefír, mléko sražené sířidlem, náplně nebo směsi pro 

přípravu jídel, hotová jídla nebo polotovary a pomazánky na chléb 

zhotovené především z těchto výrobků, nápoje z mléka, marmeláda, džem, 
nakládaná zelenina, jedlé oleje a tuky, náplně nebo směsi z těchto výrobků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(210) O-90938 

 
 

(111) 194939 

(220) 08.02.1994 

(151) 25.11.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) GCE, s.r.o., Žižkova 381, Chotěboř, 58301, CZ 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(511) (7) uzavírací ventily, redukční ventily lahvové a bateriové, ventily s jemnou 
regulací, řezací hlavy, řezací přístroje kromě ručních a jejich příslušenství, 

zejména filtry, čistící drátky a hlavice, pojistky, spony, uzavírací ventily pro 

hasící přístroje; (8) řezací zařízení a hořáky na řezání kromě ručních a jejich 
příslušenství, pájecí hořáky a pájecí zařízení a jejich příslušenství, čističe, 

řezací nástavce; (11) regulační a bezpečnostní ventily a regulační a 

bezpečnostní příslušenství k přístrojům, regulátory tlaku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 8, 11 

(210) O-86461 

 
 

(111) 196692 

(220) 01.04.1994 

(151) 28.01.1997 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) SOLARA s.r.o., U skladu 2198/1, Praha 4, Komořany, 14300, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(511) (6) kovové prosklené konstrukce, zejména pavilony a zimní zahrady; (19) 
střešní okna, zejména bytová střešní okna. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19 

(210) O-88292 

 
 

(111) 199068 

(220) 09.08.1994 
(151) 15.04.1997 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) HAWLE ARMATURY, spol. s r.o., Říčanská 375, Jesenice, 25242, CZ 
(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

(511) (6) armatury pro vodovodní a plynovodní potrubí, navrtávací pasy, 

spojovací materiál pro kovová vodovodní a plynová potrubí, trubky; (37) 
opravy a servis vodovodních a plynovodních potrubí včetně armatur a 

měřících přístrojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 37 
(210) O-91778 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 200808 

(220) 23.03.1994 

(151) 26.06.1997 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Filtr Zeos, s. r. o., Bieblova 887/3, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 

50003, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokátka, Na poříčí 1041/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (4) prostředky pro pohlcování a vázání prachu; (6) kovové roury; (37) 

stavby a opravy; (40) zpracování materiálu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 6, 37, 40 

(210) O-88020 

 
 

(111) 266442 

(220) 09.02.2004 

(151) 29.09.2004 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) J.M.I.T. a.s., Olomoucká 15, Hlubočky, Mariánské Údolí, 78365, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(511) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s dopravními 

prostředky, zejména nákladními a užitkovými automobily, reklamní 

činnost, pronájem reklamních ploch; (37) provozování čerpacích stanic s 
palivy a mazivy, provozování autoopraven, opravy, servis, mazání, čištění, 

mytí, leštění a údržba silničních vozidel; (39) silniční doprava nákladní a 

osobní, vnitrostátní a mezinárodní, doprava, balení a skladování zboží, 
mezinárodní a vnitrostátní zasilatelství, spedice, logistika, zajišťování a 

organizování dopravních a přepravních služeb, zejména pronájem skladišť, 

nákladních vozidel, kontejnerů, silničních nákladních přívěsů, podvozků a 
jiných zařízení pro silniční přepravu, činnost technických poradců v oblasti 

dopravy a skladování v rámci této třídy (informace o dopravě a skladování), 

provoz skladovacích a odstavných ploch pro motorová vozidla, 
zprostředkování služeb v oblasti dopravy a skladování zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 39 

(210) O-342906 

 
 

(111) 266564 

(220) 30.03.2004 

(151) 29.09.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) IDC - FOOD, s.r.o., Jabloňová 238, Holohlavy, 50303, CZ 

(740) Ing. Jupa Michal, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(511) (30) potravinářské výrobky zařazené do této třídy, zejména koření, směsi 

koření, chuťové přísady, dresinky, marinády; (35) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu, marketing, propagace, reklama všemi druhy 
médií. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 35 

(210) O-344933 

 
 

(111) 267235 

(220) 09.03.2004 
(151) 26.10.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) WHITE WOLF, s.r.o., Dobrovského 780/31, Olomouc, 77900, CZ 

(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 
(210) O-343942 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 267858 

(220) 10.03.2004 

(151) 29.11.2004 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(591) Barevná 

(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc Lean, 22101-3883, VA, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(511) (3) čisticí prostředky, mýdla, šampóny a kondicionéry pro zvířata, zubní 

pasty, ústní vody a osvěžovače dechu pro zvířata; (5) veterinární a 
hygienické přípravky a substance v rámci této třídy, léčivé přísady do 

zvířecího krmiva, doplňky potravy pro zvířata v rámci této třídy, léčivé 

zubní pasty, desinfekční prostředky, pesticidy, prostředky proti parazitům, 
fungicidy, insekticidy, insekticidní obojky, léčivé šampóny, kondicionéry, 

mýdla a čistící prostředky pro užití u zvířat; (6) zboží vyrobené z běžných 

kovů nezařazené v jiné třídě, vodítka, řetězy a obojky z běžných kovů, části 
a doplňky pro výše uvedené výrobky v rámci této třídy, kovové identifikační 

štítky, kroužky a jiné značky pro identifikaci zvířat; (16) knihy, časopisy, 

periodika, tištěné materiály, alba, fotografie a plakáty, psací a kancelářské 
potřeby, výchovné a vzdělávací materiály, balicí a obalové materiály v 

rámci této třídy, umělecké potřeby v rámci této třídy, nádobí z papíru, 

kontejnery pro přenášení zvířat, jejich části a doplňky a lopatky k 
odstraňování zvířecího trusu a jejich části a doplňky, to vše z papíru nebo 

lepenky; (18) předměty vyrobené z kůže nebo imitace kůže, kufry, kufříky, 
tašky, náprsní tašky a peněženky, deštníky, slunečníky a vycházkové hole, 

sedla, deky (přikrývky) pro zvířata, nejedlé žvýkačky pro zvířata spadající 

do třídy 18, části a doplňky pro výše uvedené výrobky; (20) nekovové 
identifikační štítky, kroužky a jiné značky pro identifikaci zvířat; (21) 

domácí potřeby a kontejnery (ne z drahých kovů nebo jimi potažené), 

přístroje na odstraňování pachu pro osobní potřebu, kartáčky na zuby, 
hřebeny, houby na mytí a kartáče, potřeby na čištění, rukavice pro užití v 

domácnosti a v zahradě, skleněné zboží v rámci této třídy, porcelán a 

hrnčířské zboží nezařazené v jiných třídách, klece a misky na stelivo pro 
domácí zvířata, kryty na klece, umělá vejce do hnízd (podkládky), lopatky 

k odstraňování zvířecího trusu, části a doplňky pro výše uvedené výrobky; 

(22) hnízdící materiály a výplňové materiály pro zvířecí ležení, piliny pro 
užití ve zvířecích klecích, filtrační vata, části a doplňky pro výše uvedené 

výrobky; (27) rohože a předložky; (28) hračky, hry a věci na hraní pro 

zvířata, části a doplňky pro výše uvedené výrobky; (31) zemědělské, 
zahradnické a lesnické výrobky a osiva nezařazené v jiné třídě, živá zvířata, 

čerstvé ovoce a zelenina, krmivo pro zvířata a doplňky do krmiva pro 

zvířata, sépiové kosti, kosti a jedlé žvýkačky, zvířecí stelivo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 6, 16, 18, 20, 21, 22, 27, 28, 31 
(210) O-343992 

 
 

(111) 268500 

(220) 15.03.2004 

(151) 28.12.2004 

(540) Českomoravská hypoteční banka 

(592) Slovní 
(730) Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, Radlice, 15000, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, patentová 

zástupkyně, V kapslovně 2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 
(511) (9) magnetické karty a karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, 

multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast peněžních, finančních a 

pojišťovacích služeb i pro obchodní síť, elektronické peněženky, počítačové 
programy, operační a expertní systémy včetně specielních programů k 

ukládání, přenosu, výběru a kontrole dat i informací, nosiče informací a 

edice uživatelských i odborných informací šířených na veškerých 
paměťových mediích zařazených do této třídy, nosiče digitálních podpisů k 

identifikaci odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, propagační, 

uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, databázové produkty, 

tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky v elektronické podobě 
a na nosičích; (14) drahé kovy, jejich slitiny a výrobky z těchto materiálů 

nebo z postříbřeného a/nebo pozlaceného kovu nejsou-li uvedeny v jiných 

třídách, mince, reklamní a upomínkové předměty ze vzácných kovů a jejich 
slitin; (16) reklamní, propagační a inzertní materiály, katalogy a periodika 

v celé oblasti finančních služeb, úvěrů, nemovitostí, bydlení a pojištění, 

papír a výrobky z papíru, tiskoviny a veškeré polygrafické výrobky, obalový 
materiál spadající do této třídy; (35) pomoc při řízení zahraničně obchodní 

činnosti, obchodní informační servis, marketing, propagační, reklamní a 

inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 
telefonní, datové nebo informační sítě, merchandising, administrativní 

služby, automatizované zpracování dat a informací v bankovnictví, 
peněžnictví i v oblasti finančních prostředků k nemovitostem a k bydlení, 

zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání uživatelských a reklamních 

tiskovin; (36) bankovní a peněžní služby i v EURU spolu s poskytnutím 
nadstandardních finančních a hypotečních produktů, on-line bankovní, 

finanční a makléřské služby, finanční operace a služby finančního 

managementu, bankovnictví, hypoteční obchody a produkty včetně 
souvisejících služeb, poskytování specielních úvěrů využívající kombinací 

zejména se stavebním spořením, s kapitálovým životním pojištěním, s 

odloženou splátkou jistiny a s investicí do hypotečních zástavních listů, 
peněžní služby, přijímání peněžních prostředků od třetích osob do správy 

ve formě vkladů, vkladové operace včetně poskytování záruk, operace a 

služby v oblasti bezhotovostního platebního styku, uzavírání úvěrových 
smluv a úvěrový obrat, finanční sponzorování a leasing, vydávání 

zástavních listů i dluhopisů a související zástavní operace, finanční analýzy, 

veškeré služby poskytované v souvislosti s vyhledáváním vhodných 
úvěrových zdrojů a poskytováním úvěrů, výkon funkce depozitáře majetku 

firem, kapitálové obchody a správa kapitálových vkladů, 

zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, v pojištění, v oblasti 
hypotečních i komerčních úvěrů, při poskytování státního příspěvku, 

spoření a při pojištění finančních prostředků, finanční expertízy, 

zprostředkovatelské služby v oblasti výstavby bytů a nebytového fondu, 
nemovitostí, v oblasti odhadů cen nemovitostí, bytů a nebytového fondu, 

konzultační a poradenské služby v celé oblasti finančnictví, bydlení, úvěrů 

a pojištění, komplexní služby bankovních produktů, prezentace a 
poskytování finančních služeb na výstavách a veletrzích v oblasti 

bankovnictví, nemovitostí, finanční sponzorování, leasing a půjčky na 

bydlení, služby hypomarketu a nepřetržitý peněžní informační servis; (38) 
on-line informační a databázové služby v oblasti nemovitostí, bydlení, 

spoření, poskytování úvěrů a státního příspěvku, šíření finančních a 

bankovních informací i záznamů v elektronické podobě prostřednictvím 
počítačové sítě, satelitů, Internetu a jiných telekomunikačních sítí, šíření 

elektronických tiskovin, provozování nepřetržité infolinky a šíření www 

stránek; (41) prezentace na společenských, kulturních a zábavně-
společenských akcích. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 14, 16, 35, 36, 38, 41 

(210) O-344415 

 
 

(111) 268549 

(220) 23.03.2004 
(151) 28.12.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 
náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 

přístroje a nástroje optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, 

obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data, databáze, databázové 
produkty, databázové systémy, informace a záznamy v elektronické podobě, 

bez ohledu na to, zda uložené na samostatných nosičích a/nebo v rámci 

datových, informačních či telekomunikačních sítí, elektronické časopisy, 
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, související software 

a hardware, včetně elektronických multimediální aplikací, multimediálních 

nebo informační katalogů a aplikací pro prohlížení, zpracovávání nebo 
uchovávání dat v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, kalendáře, 

pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 
poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, 

balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou 
techniku spadající do této třídy, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, 

gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové 

kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, 
tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v papírové 

formě, databáze v papírové formě, tiskoviny z oblasti telekomunikací, 

tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní 
vazby, psací stroje a kancelářské potřeby kromě nábytku, učební pomůcky 

s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly 

bublinové (z umělých hmot); (35) shromažďování, poskytování, třídění, 
překlad nebo jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských 

informací včetně vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních 
informací, zejména systemizace informací do počítačových databází, 

zpracovávání specializovaných podnikových evidencí, reklamní a 

propagační činnost, rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních 
materiálů - periodických a neperiodických tiskovin, zejména novin, 

časopisů určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, 

reklamní literatury, brožur v tištěné podobě, na jiných nosných médiích či 
prostřednictvím sítě Internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné 

telekomunikační sítě; (38) komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné 

nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí telefonů, 
mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 

jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a přenosu 

dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či 
informací) a poskytování a zprostředkovávání služeb s tím spojených včetně 

poskytování přístupu a připojení k těmto telekomunikačním sítím včetně 

Internetu, provozování veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 
poskytování obsahu včetně šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, 

časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě včetně Internetu, shromažďování, zpracovávání a 
poskytování informačních služeb na Internetu včetně provozování 

elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k 

on-line informačním službám a databázím, tisková agentura; (41) služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování (DTP), 

digitální zpracování obrazu; (42) návrhy, strukturování a programování či 

jiné vytváření počítačových programů a počítačových systémů zejména 
programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 

serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 
databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně 

jejich poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 
internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 

a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného 
prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky 

(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v 

rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) 
pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 
jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 

fyzických médií na elektronická média. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-344710 

 
 

(111) 268550 

(220) 23.03.2004 

(151) 28.12.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 

přístroje a nástroje optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, 
přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, 

obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data, databáze, databázové 
produkty, databázové systémy, informace a záznamy v elektronické podobě, 

bez ohledu na to, zda uložené na samostatných nosičích a/nebo v rámci 

datových, informačních či telekomunikačních sítí, elektronické časopisy, 
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, související software 

a hardware, včetně elektronických multimediální aplikací, multimediálních 

nebo informační katalogů a aplikací pro prohlížení, zpracovávání nebo 
uchovávání dat v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, kalendáře, 

pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 
poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, 

balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou 
techniku spadající do této třídy, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, 

gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové 

kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, 
tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v papírové 

formě, databáze v papírové formě, tiskoviny z oblasti telekomunikací, 

tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní 
vazby, psací stroje a kancelářské potřeby kromě nábytku, učební pomůcky 

s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly 

bublinové (z umělých hmot); (35) shromažďování, poskytování, třídění, 
překlad nebo jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských 

informací včetně vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních 
informací, zejména systemizace informací do počítačových databází, 

zpracovávání specializovaných podnikových evidencí, reklamní a 

propagační činnost, rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních 
materiálů - periodických a neperiodických tiskovin, zejména novin, 

časopisů určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, 

reklamní literatury, brožur v tištěné podobě, na jiných nosných médiích či 
prostřednictvím sítě Internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné 

telekomunikační sítě; (38) komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné 

nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí telefonů, 
mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 

jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a přenosu 

dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či 
informací) a poskytování a zprostředkovávání služeb s tím spojených včetně 

poskytování přístupu a připojení k těmto telekomunikačním sítím včetně 

Internetu, provozování veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 
poskytování obsahu včetně šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, 

časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě včetně Internetu, shromažďování, zpracovávání a 
poskytování informačních služeb na Internetu včetně provozování 

elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k 

on-line informačním službám a databázím, tisková agentura; (41) služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování (DTP), 

digitální zpracování obrazu; (42) návrhy, strukturování a programování či 

jiné vytváření počítačových programů a počítačových systémů zejména 
programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 

serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně 

jejich poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 
internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 

a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného 
prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky 

(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v 

rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) 
pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 
fyzických médií na elektronická média. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-344711 

 
 

(111) 268588 

(220) 31.03.2004 
(151) 28.12.2004 

(540) TWISTERS 

(592) Slovní 

(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc Lean, VA, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(511) (31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky a osiva nezařazené v jiné 
třídě, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, krmivo pro zvířata a doplňky 

do krmiva pro zvířata, ne pro léčebné účely, sépiové kosti, kosti a jedlé 

žvýkačky - v rámci této třídy, zvířecí stelivo; (42) výzkum vztahující se k 
chovu a péči o zvířata; (44) veterinární služby, veterinární nemocnice, 

hygienické a zkrášlovací salóny pro zvířata, dobročinné a konzultační 

služby související s péčí o zvířata, služby vztahující se k chovu a péči o 
zvířata. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 42, 44 

(210) O-344990 

 
 

(111) 269146 

(220) 30.03.2004 
(151) 26.01.2005 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Žernosecké vinařství s.r.o., č. p. 1, Velké Žernoseky, 41201, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(511) (31) rostlinný materiál zařazený do této třídy, zejména réva vinná, hrozny 

čerstvé, sadba a množitelský materiál révy vinné; (32) nealkoholické nápoje 

všeho druhu, zejména na bázi vína, mošty; (33) vína všeho druhu, zejména 

vína révová, burčáky, lihoviny, likéry; (35) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, propagace, reklama, inzerce všemi druhy médií, 
marketing; (44) vinohradnictví, zejména šlechtění, množení, pěstování révy 

vinné, zprostředkovatelská činnost v tomto oboru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 32, 33, 35, 44 
(210) O-344935 

 
 

(111) 269448 

(220) 02.06.2004 

(151) 26.01.2005 

(540) Pražečka 

(592) Slovní 
(730) Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s., Havlíčkova 69, Rakovník, 26901, 

CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 
(511) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, 

ovocné nápoje a ovocné džusy, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování 

nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti (business management), 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35, 43 
(210) O-347077 

 
 

(111) 270569 

(220) 18.02.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) ALFAPROJ s.r.o., Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500, CZ 

(740) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 
(511) (6) pouta; (7) šicí stroje, zejména pro domácnost; (13) střelné zbraně a jejich 

součásti, střelivo a střely; (39) skladování a přeprava zbraní a střeliva 

uvedeného ve třídě 13; (40) kovoobráběčství, práce nástrojářské, 
znehodnocování zbraní; (42) výzkum, vývoj a konstrukce zbraní uvedených 

ve třídě 13, včetně vývoje technologie pro jejich výrobu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 13, 39, 40, 42 
(210) O-343271 

 
 

(111) 270570 

(220) 18.02.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) ALFAPROJ s.r.o., Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500, CZ 

(740) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 
(511) (6) pouta; (7) šicí stroje, zejména pro domácnost; (13) střelné zbraně a jejich 

součásti, střelivo a střely; (39) skladování a přeprava zbraní a střeliva 

uvedeného ve třídě 13; (40) kovoobráběčství, práce nástrojářské, 
znehodnocování zbraní; (42) výzkum, vývoj a konstrukce zbraní uvedených 

ve třídě 13, včetně vývoje technologie pro jejich výrobu. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 13, 39, 40, 42 

(210) O-343272 

 
 

(111) 270571 

(220) 18.02.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ALFAPROJ s.r.o., Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500, CZ 
(740) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

(511) (6) pouta; (7) šicí stroje, zejména pro domácnost; (13) střelné zbraně a jejich 
součásti, střelivo a střely; (39) skladování a přeprava zbraní a střeliva 

uvedeného ve třídě 13; (40) kovoobráběčství, práce nástrojářské, 

znehodnocování zbraní; (42) výzkum, vývoj a konstrukce zbraní uvedených 
ve třídě 13, včetně vývoje technologie pro jejich výrobu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 13, 39, 40, 42 

(210) O-343273 

 
 

(111) 270592 

(220) 03.03.2004 
(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) OMNIPACK s.r.o., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(511) (16) propagační materiály a předměty z papíru, zejména letáky, brožury, 

obtisky, obalový materiál z papíru a plastických hmot, propagační předměty 

z papíru; (39) balení zboží; (42) navrhování obalů, obalový design. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 39, 42 
(210) O-343729 

 
 

(111) 270593 

(220) 03.03.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) OMNIPACK s.r.o., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(511) (16) propagační materiály a předměty z papíru, zejména letáky, brožury, 

obtisky, obalový materiál z papíru a plastických hmot, propagační předměty 
z papíru; (39) balení zboží; (42) navrhování obalů, obalový design. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 39, 42 

(210) O-343730 

 
 

(111) 270595 

(220) 03.03.2004 
(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) PolyPLASTY s.r.o., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu; (7) formy pro vstřikovací lití všech druhů 
umělých hmot, formy pro tlakové lití všech kovů; (16) papír a výrobky z 

papíru, lepenka a kartonážní výrobky v rámci této třídy, časopisy, tiskoviny, 

periodika, obalové materiály z papíru a plastických hmot v rámci této třídy; 
(17) polotovary z umělých hmot pro užití ve výrobě, plastické hmoty a 

výrobky z těchto materiálů, výlisky z plastických hmot zejména pro použití 

ve strojírenském, automobilovém, stavebním, chemickém, potravinářském, 
elektrotechnickém, leteckém a lékařském průmyslu; (35) poskytování 

obchodních nebo podnikatelských informací, kanceláře vývozní a dovozní, 

komerční informační kanceláře, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc 
při řízení průmyslových nebo obchodních podniků, reklama a propagace; 

(38) šíření elektronických časopisů, elektronických periodik a knih v 

elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, Internetu, pomocí 
satelitů apod., výměna a šíření zpráv a informací, služby zabezpečující 

audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, kupř. počítačové sítě Internet, satelitu apod.; (40) 
zpracování materiálů, zpracování a úprava plastických hmot, poradenská 

činnost v oblasti zpracování materiálů a plastických hmot; (42) projektová 

činnost v oblasti výrobků z plastických hmot, výzkum a vývoj v oblasti 
zpracování plastů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 7, 16, 17, 35, 38, 40, 42 

(210) O-343732 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 270604 

(220) 10.03.2004 
(151) 29.03.2005 

(540) GRILL-BAR 66 

(592) Slovní 

(730) REAL COMPANY, spol. s r.o., Kobližná 53/24, Brno, Brno-město, 

60200, CZ 
(740) Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 

(511) (35) správa hotelů, reklama, pronájem reklamních ploch, pronájem 

reklamních materiálů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 
vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování reklamních 

nebo inzertních textů, zpracování textů, zasílání reklamních materiálů 

zákazníkům, obchodní nebo podnikatelské informace, organizování 
komerčních a reklamních výstav, pronájem prodejních automatů; (41) 

nakladatelská a vydavatelská činnost, elektronické publikování, 

provozování a pronájem zařízení sloužících k výchově, vzdělávání, zábavě, 
rozptýlení, regeneraci a rekondici včetně sportovních zařízení, provozování 

a pronájem heren a kasin, služby pro zábavu, oddech, rozptýlení, regeneraci 

a rekondici, zábavné parky, diskotéky, estrády, kabarety, varieté, pořádání 
soutěží krásy, výchovně zábavné klubové služby, noční kluby, provozování 

her on-line (z počítačové sítě), nahrávání videopásek, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, zprostředkovatelská a obstaravatelská 
činnost v uvedených oblastech této třídy, informace o možnostech výchovy, 

vzdělání, zábavy, rozptýlení a sportovního vyžití; (43) ubytovací služby 

(hotely, penziony), hotelové služby v rámci této třídy, barové služby, 
restaurace, samoobslužné restaurace, kavárny, bufety, automaty (rychlé 

občerstvení), hostinská činnost, poskytování a rezervace přechodného 

ubytování, služby motelů v rámci této třídy, turistické noclehárny, 
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v uvedených oblastech této 

třídy, odborné poradenství v uvedených oblastech této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 
(210) O-343976 

 
 

(111) 271335 

(220) 06.09.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) Anhyment 

(592) Slovní 

(730) TBG METROSTAV s.r.o., Koželužská 2246/5, Praha 8, Libeň, 18000, 
CZ 

(511) (19) stavební materiály nekovové spadající do třídy 19. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19 
(210) O-359062 

 
 

(111) 271675 

(220) 03.05.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) ORIENTAČNÍ DNY 

(592) Slovní 
(730) Salesiánská provincie Praha, Kobyliské náměstí 1000/1, Praha 8, 

Kobylisy, 18200, CZ 

(740) Ing. Jan Görig, st., Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 
(511) (41) výchovné a vzdělávací akce pro mládež, včetně jejich pořádání a 

organizačního zajištění. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(210) O-346183 

 
 

(111) 271712 

(220) 27.05.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) Medard 

(592) Slovní 
(730) Pelikán Emil prof. Ing., CSc., Pod Bílou skálou 469, Zdiby, Přemyšlení, 

25066, CZ 

 Eben Kryštof RNDr., CSc., Drtinova 18, Praha 5, 15000, CZ 
 Juruš Pavel Mgr., Nedvědice 47, Soběslav, 39201, CZ 

(740) prof. Ing. Emil Pelikán CSc., Pod Bílou skálou 469, Zdiby, Přemyšlení, 

25066 
(511) (35) obchodní nebo podnikatelské informace; (42) meteorologické 

informace, poradenství o ochraně životního prostředí, předpovědi počasí, 

odborné služby v oblastech meteorologie, umisťování webových stránek, 
programování internetových databázových systémů a internetových 

aplikací, konstrukce www prezentací a řešení www serverů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42 

(210) O-346903 

 
 

(111) 271787 

(220) 25.06.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) MALAP PRAHA, s.r.o., Na louži 1027/12, Praha 10, Vršovice, 10100, 
CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, 15500 
(511) (2) barvy, laky, nátěrové hmoty, včetně pomocných přípravků na ředění, 

pojidla pro barvy, tmely sklenářské, fermež, tónovací barvy pro barvy, laky 
a nátěrové hmoty, mořidla na dřevo a kůže, pryskyřice přírodní jako 

surovina; (19) veškeré stavební materiály nekovové - lešení, kámen přírodní 

i umělý, štěrk, cement, vápno, malta, sádra, směsi, beton, stavební materiály 
dřevěné jako trámy, bednění, prkna, panely, dveře, okna, mříže, zábradlí, 

schodové stupně, dřevěné obložení, podlahy, stavební materiály skleněné a 

keramické jako stavební sklo, skleněné nebo keramické cihly, tašky, 
obklady, dlažba, asfalt, výrobky z asfaltu pro stavebnictví, azbestocement, 

azbestová malta, břidlice, břidlice jako střešní krytina, střešní krytina, cihly, 

tvárnice, stavební prvky všech materiálů ve třídě 19, kámen, kamenina, 
lepenka pro stavebnictví, nátěrové hmoty pro stavebnictví; (35) reklamní 

činnost a marketing; (36) služby realitní kanceláře, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti nemovitostí, správa nemovitostí; (37) stavebnictví, 
zprostředkovatelská činnost ve stavebnictví; (42) činnost technických 

poradců v oblasti stavebnictví a architektury. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2, 19, 35, 36, 37, 42 

(210) O-355744 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 271860 

(220) 16.07.2004 

(151) 26.04.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) SPGroup a.s., Na struze 227/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 

(511) (36) služby realitní kanceláře, zprostředkování nákupu, prodeje a pronájmu 
nemovitostí, poradenství v oblasti realit, správa realit. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(210) O-356296 

 
 

(111) 271999 

(220) 10.08.2004 
(151) 26.04.2005 

(540) Jazyková škola Rybička 

(592) Slovní 

(730) Ebenstreitová Ladka, Ke Křížku 414, Březová-Oleško, Březová, 25245, 

CZ 
(511) (41) výuka v oboru cizích jazyků, pořádání dětských jazykových táborů, 

zprostředkování výuky v oboru cizích jazyků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 
(210) O-358352 

 
 

(111) 272691 

(220) 17.08.2004 

(151) 25.05.2005 

(540) GRADE 

(592) Slovní 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(511) (31) krmiva suchá, přísady do krmiva ne pro lékařské účely, nápoje pro 

domácí zvířata, pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, potrava pro 

zvířata, psí suchary, výživa pro domácí zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31 

(210) O-358506 

 
 

(111) 272692 

(220) 17.08.2004 

(151) 25.05.2005 

(540) JACKIE 

(592) Slovní 
(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(511) (31) krmiva suchá, přísady do krmiva ne pro lékařské účely, nápoje pro 

domácí zvířata, pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, potrava pro 
zvířata, psí suchary, výživa pro domácí zvířata. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

31 

(210) O-358507 

 
 

(111) 272694 

(220) 17.08.2004 

(151) 25.05.2005 

(540) DONNY 

(592) Slovní 
(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(511) (5) doplňky potravy minerální, léčiva pro zvěrolékařské účely, vitaminové 

přípravky; (31) krmiva suchá, přísady do krmiva ne pro lékařské účely, 
nápoje pro domácí zvířata, pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, 

potrava pro zvířata, psí suchary, výživa pro domácí zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 31 

(210) O-358509 

 
 

(111) 272695 

(220) 17.08.2004 

(151) 25.05.2005 

(540) AQUA LINE 

(592) Slovní 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(511) (5) doplňky potravy minerální, léčiva pro zvěrolékařské účely, vitaminové 

přípravky; (31) krmiva suchá, přísady do krmiva ne pro lékařské účely, 

nápoje pro domácí zvířata, pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, 
potrava pro zvířata, psí suchary, výživa pro domácí zvířata. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 31 

(210) O-358513 

 
 

(111) 273170 

(220) 17.08.2004 
(151) 27.06.2005 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) K & V ELEKTRO a.s., Týnská 1053/21, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(740) JUDr. Tomáš Rydval, Křižíkova 196/18, Praha 8, Karlín, 18600 

(511) (8) nářadí a přístroje s ručním pohonem spadající do tř. 8; (9) přístroje a 
nástroje geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, 

měření, signalizaci, kontrolu, záchranu, přístroje pro převod, záznam a 

reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro zpracování informací, přístroje 
a nástroje elektrické zařazené v této třídě, elektrické vodiče, veškerý 

elektromontážní a elektroinstalační materiál (kabely, vodiče, jističe, 

spínače, zásuvky, krabice, stykače, objímky, lišty, trubky, svorkovnice, 
rozvaděče) zařazený v této třídě, zástrčky a ostatní elektrické spojky, 

elektronika zařazená v této třídě, přístroje pro bezdrátovou sdělovací 

techniku, včetně telekomunikačních a dalších slaboproudých zařízení a 

systémů, elektrotermické nástroje a přístroje, elektromechanická zařízení; 

(11) zařízení osvětlovací, světelná technika, žárovky, zářivky, osvětlovací 

trubice, světelné zdroje, topná zařízení, zařízení pro výrobu páry, pro vaření, 
chlazení a větrání, pro úpravu vzduchu a rozvod vody; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti nákupu a prodeje zboží, činnost 

podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, reklamní, 
inzertní a propagační činnost, marketing, služby administrativní a 

organizačně ekonomické, shromažďování a zpracovávání dat a vedení 

databanky pro podnikatelské subjekty, informace obchodní nebo 
podnikatelské, systematizace informací do počítačových databází, odborné 

obchodní poradenství, obchodní konzultační a zprostředkovatelské služby, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 
vzorky), reklamní nebo inzertní materiály (jejich rozšiřování), reklamní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), telefonní 

služby (telefonní vzkazy, dotazy) pro nepřítomné. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

8, 9, 11, 35 
(210) O-358516 

 
 

(111) 273418 

(220) 04.11.2004 

(151) 27.06.2005 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(591) Barevná 

(730) Průchová Jiřina ak. mal., Kamelova 3260/1, Praha 10, Záběhlice, 10600, 

CZ 
(511) (9) přístroje pro měření; (41) vzdělávání; (44) lékařské služby, péče o 

hygienu a krásu osob. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41, 44 

(210) O-420203 

 
 

(111) 273770 

(220) 14.03.2004 

(151) 25.07.2005 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 
(730) ARTRA s.r.o., Víťazná 394/44, 958 04 Partizánske, 97247, SK 

(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 
(511) (10) ortopedická obuv; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, 

spadající do třídy 18, kufry, kufříky, batohy, ruksaky, cestovní tašky a kufry, 

chlebníky, kabelky, klíčenky, kožené šňůrky, kožešiny, tašky na nářadí, 
řemeny, opasky, peněženky, deštníky, obaly na deštníky, obaly na hudební 

nástroje, obaly na oděvy, hole, horolezecké hole, slunečníky, biče, 

chomouty, náhubky, obojky pro zvířata, ohlávky, opratě, postroje pro 
zvířata, jezdecký sedla, sedlářské výrobky; (25) oděvy, obuv, pokrývky 

hlavy, pracovní oděvy, pracovní obuv. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 18, 25 

(210) O-344380 

 
 

(111) 274058 

(220) 22.11.2004 

(151) 25.07.2005 

(540) eForum spol. s r.o. 
(592) Slovní 
(730) eForum spol. s r.o., Lazarská 1719/5, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(511) (35) zprostředkování obchodní činnosti; (38) počítačová komunikace; (42) 

poradenství v oblasti hardwaru a softwaru. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 42 

(210) O-420690 

 
 

(111) 274194 

(220) 22.12.2004 

(151) 25.07.2005 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) Myška Jan, Zavadilova 805/1, Ořechov, 66444, CZ 
(511) (37) stavebnictví, opravy, instalační služby; (40) zpracování materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 40 

(210) O-421656 

 
 

(111) 274292 

(220) 10.01.2005 
(151) 25.07.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) MOLEX, spol. s r.o., Na pecích 303/17, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(511) (35) daňové poradenství ve tř. 35, účetnictví, činnost ekonomických a 

organizačních poradců; (41) vzdělávací a školicí činnost v oblasti daňové, 

účetní, ekonomické, organizační. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 
(210) O-422118 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 274901 

(220) 24.01.2005 

(151) 25.08.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Švehla Zdeněk, Školní 1379, Černošice, 25228, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(511) (21) náčiní a nádoby pro kuchyň a veřejné stravování v rámci této třídy jako 

například výrobky ze skla, porcelánu a majoliky; (35) zprostředkovatelská, 

konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, reklama, propagace, 
inzerce a poskytování obchodních informací prostřednictvím všech druhů 

médií, marketing; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, hostinská 

činnost, provoz restaurace, kavárny, vinárny, služby zajišťující dočasné 
ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 35, 43 

(210) O-422637 

 
 

(111) 274902 

(220) 24.01.2005 
(151) 25.08.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Švehla Zdeněk, Školní 1379, Černošice, 25228, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(511) (21) náčiní a nádoby pro kuchyň a veřejné stravování v rámci této třídy jako 
například výrobky ze skla, porcelánu a majoliky; (35) zprostředkovatelská, 

konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, reklama, propagace, 

inzerce a poskytování obchodních informací prostřednictvím všech druhů 
médií, marketing; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, hostinská 

činnost, provoz restaurace, kavárny, vinárny, služby zajišťující dočasné 

ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 35, 43 
(210) O-422638 

 
 

(111) 274959 

(220) 04.02.2005 

(151) 25.08.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) VEEM TRADING, s.r.o., Dobrovského 675/4, Brno, Královo Pole, 

61200, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(511) (7) motory, hnací stroje a jejich součásti, náhradní díly pro strojírenská 

technologická zařízení, zařízení pro ochranu vodících ploch strojů, čerpadla 

všeho druhu spadající do této třídy, zejména vakuová čerpadla a jejich 
součásti, ejektory (proudová čerpadla) strojírenské vakuové technologie pro 

různá průmyslová odvětví, stroje pro zpracování a úpravu různých 

materiálů a látek, vše ve tř. 7; (9) přístroje pro měření a regulaci, vážení, 
kontrolu a signalizaci, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, elektrická čerpadla 

samoregulační, elektronické řídící systémy, přístroje pro záznam, převod a 
reprodukci zvuku/obrazu, přístroje pro zpracování informací, počítače, 

software, elektrosoučástky všeho druhu v rámci této třídy, elektronické 

nosiče dat; (37) instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, instalace 
a opravy ve strojírenství, zejména v oblasti vakuových technologií. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 37 

(210) O-423028 

 
 

(111) 275128 

(220) 26.03.2004 
(151) 29.09.2005 

(540) Noviny LT 

(592) Slovní 

(730) Tomešová Luďka, Mánesova 99, Trutnov, Kryblice, 54101, CZ 
(511) (9) informace a záznamy v elektronické podobě, elektronická periodika; 

(16) tiskoviny, periodika, tištěné propagační materiály, tištěné reklamní 

materiály, tiskárenské výrobky; (35) reklamní, inzertní a propagační 
činnost, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím počítačové 

sítě, reprografické práce; (38) šíření elektronických periodik 

prostřednictvím počítačové sítě, publikování na internetu, provozování 
zábavných, soutěžních, informačních a zpravodajských serverů; (40) 

tiskařské práce, ofsetový tisk, tamponový tisk, sítotisk, digitální tisk, 

polygrafická výroba, poradenská činnost v oblasti polygrafické výroby; (41) 
nakladatelství a vydavatelství, zprostředkování v oblasti kultury a zábavy, 

soutěžní a zábavní činnost; (42) grafická činnost, design. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 40, 41, 42 

(210) O-344861 

 
 

(111) 277157 

(220) 21.07.2004 

(151) 14.12.2005 

(540) GO GO 

(592) Slovní 

(730) K-EVENTS s.r.o., Ve Smečkách 597/32, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

(511) (43) kavárna, ubytování, bar. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

43 
(210) O-356416 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 277279 

(220) 08.02.2005 
(151) 22.12.2005 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Swiss Life Select a.s., Pobřežní 620/3, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Urban & Hejduk s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Marek Hejduk, advokát, 
Jugoslávská 620/29, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(511) (9) elektronické sítě, multimediální informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, data na 
magnetických a optických nosičích, počítačový software; (16) knihy, 

časopisy, tiskoviny všeho druhu periodické i neperiodické, tiskopisy, letáky, 

manuály, příručky, brožury, fotografie, data a databáze tištěné, tiskárenské 
výrobky, např. publikace, brožury, periodika, výrobky z papíru pro reklamní 

účely zahrnuté v této třídě; (35) reklamní, inzertní, propagační a 

marketingová činnost, on-line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování 
reklamních materiálů a textů na všech dostupných nosičích, vydávání 

reklamních brožur a katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, 

venkovní reklama na billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových 
a televizních spotech, v síti Internet, aktualizování reklamních materiálů, 

vše vztahující se k reklamě v oblasti bankovnictví, vyhledávání obchodních 

informací, obchodní poradenské a konzultační služby, poskytování 
informací a informačních produktů reklamního charakteru, vedení databází 

a jiných záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a 
ekonomiky, organizační zajištění a pořádání výstav a prezentací pro 

komerční účely, poskytování pomoci při řízení obchodní činnosti a 

obchodní administrativa s tím spojená, zvláště podnikové poradenství a 
obchodní management včetně marketingových studií, průzkumu trhu, 

organizování a účast na komerčních výstavách a předvádění zboží, 

shromažďování obchodních a statistických informací pro obchodní účely, 
vše vztahující se k obchodní a reklamní činnosti v oblasti bankovnictví, 

organizování spotřebitelských soutěží a spotřebitelských anket (součást 

obchodní činnosti); (36) finanční a bankovní služby v podobě konzultací a 
poradenství, expertní služby v oblasti pojištění a garancí v investiční oblasti 

pro tuzemské a zahraniční subjekty, finanční analýzy, finanční informace v 

oblasti bankovnictví; (41) školící a vzdělávací činnost, nakladatelská a 
vydavatelská činnost, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

elektronické publikování (DTP), výchovná a zábavní činnost - pořádání 

anket mezi laickou a odbornou veřejností, služby spojené s pořádáním 
zábavy, jako je pořádání oslav, provozování programu při udílení cen a 

obdobných jednorázových událostí, organizování, inscenování a 

poskytování příležitostí k soutěžím, vyhlašování soutěží a vyhlašování 
jejich výsledků, čtenářská anketa, organizování a vedení konferencí, 

sympózií a kongresů v oblasti bankovnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 41 

(210) O-423109 

 
 

(111) 278398 

(220) 23.03.2004 

(151) 13.02.2006 

(540) AGROTEC 

(592) Slovní 

(730) AGROTEC a.s., Brněnská 12/74, Hustopeče, 69301, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Vaňková patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 

66434 

(511) (7) stroje zařazené ve třídě 7, zejména obráběcí stroje, stavební stroje a 
zemědělské stroje, motory s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, 

pohonné a převodové mechanismy s výjimkou mechanismů pro pozemní 

vozidla; (12) pozemní vozidla, motory pro pozemní vozidla, pohonné a 
převodové mechanismy pro pozemní vozidla; (35) pomoc při řízení 

obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu, obchodní nebo podnikatelské informace, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), reklama, obchodní reklama (pro třetí osoby), marketingové 

studie, vyhledávání umístění nákladních vozů pomocí počítače; (36) správa 

nemovitostí, pronájem nemovitostí, směnárenské služby, leasing, investičně 
kapitálová činnost, finanční poradenství; (37) montáž, údržba a opravy 

strojů, údržba vozidel, opravy vozidel, pronájem stavebních strojů a 

zařízení, informace o opravách, stavební informace, stavební dozor, 
přípravné práce pro stavby jako například demolice budov a rozhrnování 

zeminy, pronájem strojů, provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy; 

(39) silniční doprava nákladní, přeprava, skladování, zprostředkování 
dopravy (zasílatelství), pronájem nákladních vozidel včetně kamionů, 

pronájem garáží, skladů a skladovacích kontejnerů, informace o dopravě a 
skladování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 12, 35, 36, 37, 39 

(210) O-344680 

 
 

(111) 278464 

(220) 07.06.2004 
(151) 23.02.2006 

(540) CASINO AMBASSADOR 

(592) Slovní 

(730) VIP CLUB a.s., Václavské náměstí 839/7, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

(511) (41) provozování kasin a heren, sázkových her v kasinu, výherních hracích 
přístrojů a zprostředkování on-line her a sázek, školení personálu heren, 

kasin, krupiérů a obsluhy výherních hracích přístrojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(210) O-347209 

 
 

(111) 279128 

(220) 30.04.2004 

(151) 13.03.2006 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) International Police Association - sekce Česká republika z.s., Elišky 
Přemyslovny 1259, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) (16) papír a papírenské výrobky, zejména papírové kapesníky, ubrusy, 

ubrousky, prostírání papírová, vlajky, vlaječky a praporky papírové, 

papírové obaly a obálky, etikety, periodické a neperiodické tiskoviny a jiné 

tiskárenské výrobky, jako například tiskopisy všeho druhu, knihy, časopisy, 

noviny, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a 

informační materiály, pohlednice, fotografie, grafická a kartografická díla a 
jiná vyobrazení na papírovém nosiči, záložky do knih, kalendáře, diáře, 

poznámkové bloky, papír dopisní a kancelářský, sáčky a tašky z papíru a 

plastů v jiné třídě nezařazené, razítka, psací, školní a kancelářské potřeby a 
pouzdra, obaly, stojánky a závěsy na ně, členské průkazy, plakety a 

autoplakety, alba, blahopřání, desky na dokumenty, držáky na psací potřeby, 

formuláře, grafické reprodukce, grafické znaky, kancelářské potřeby kromě 
nábytku, karty, obrazy, mapy, nálepky, obtisky, nože na papír, pečetě, pera, 

podložky, pořadače, ročenky, těžítka; (24) prapory a vlaječky s výjimkou 

papírových, ubrusy a ubrousky s výjimkou papírových, utěrky a ručníky; 
(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, uniformy, prádlo (osobní), čepice s 

kšilty, šály, prádlo (spodní), rukavice, kravaty, opasky, pokrývky hlavy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vaky na oděvy; (26) medaile, pamětní plakety, odznaky, ne z drahých kovů, 

čelenky, knoflíky, nažehlovací ozdoby textilních výrobků, ozdoby zlaté 

(výšivky), přezky na opasky, spony na oděvy; (38) komunikace, šíření a 
přenos informací prostřednictvím datových sítí, včetně Internetu; (41) 

společenské, kulturní a sportovní aktivity, zprostředkování, zajišťování a 

organizování výchovy a vzdělávání, pořádání školení, seminářů, 
konferencí, kolokvií, kongresů, plesů a soutěží, shromažďování informací 

o výchově a vzdělávání, shromažďování a poskytování informací o veřejné 

správě a policejní službě, pořádání výstav, vydavatelská činnost, 
fotografování, nahrávání videopásek, výroba videofilmů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 24, 25, 26, 38, 41 

(210) O-346049 

 
 

(111) 280860 

(220) 11.02.2004 
(151) 10.05.2006 

(540) Artbreak 

(592) Slovní 

(730) Arete Institute s.r.o., Pod Klaudiánkou 300/29, Praha 4, Podolí, 14700, 

CZ 

(740) BLTS advokátní kancelář, Mgr. Denisa Valentová, Duškova 164, Praha 5, 

Smíchov, 15000 
(511) (35) činnost podnikatelských poradců, činnost organizačních a 

ekonomických poradců, s výjimkou reklamního charakteru; (36) činnost 

finančních poradců. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36 
(210) O-343029 

 
 

(111) 290719 

(220) 17.02.2004 

(151) 13.06.2007 

(540) ČSOB Pojištění Ochránce 

(592) Slovní 
(730) ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, Masarykovo náměstí 

1458, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, patentová 

zástupkyně, V kapslovně 2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 

(511) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast pojišťovacích, 

leasingových, peněžních a finančních služeb i pro obchodní síť, 
elektronické peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s 

mikroprocesorem, mezinárodní platební karty, edice uživatelských i 

odborných informací šířených na veškerých paměťových mediích spadající 
do této třídy, nosiče digitálních podpisů k identifikaci odesílatele, 

elektronické reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní 

materiály i tiskoviny, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky 
v elektronické podobě a na nosičích; (16) papír a výrobky z papíru, 

papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, plánovací záznamníky, 

gratulace, tiskoviny a polygrafické výrobky, psací potřeby včetně psacích 
potřeb ze vzácných kovů a jejich slitin, kancelářské výrobky (s výjimkou 

nábytku), upomínkové předměty, obaly a výrobky z plastů nezařazené do 

jiných tříd; (35) pomoc při řízení zahraničně obchodní činnosti, informační 
servis a provozování nepřetržité infolinky, marketing, propagační, reklamní 

a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média - prostřednictvím 

telefonní, datové nebo informační sítě a jejich distribuce, účast na výstavách 
a veletrzích, merchandising, administrativní služby, automatizované 

zpracování dat a informací v bankovnictví, peněžnictví i v oblasti 

finančních instrumentů, zajištění distribuce veškerých reklamních, 
inzertních a propagačních materiálů; (36) veškeré pojišťovací, zajišťovací a 

zábranné služby spolu se službami s nimi souvisejícími, finanční služby 

spolu s poskytnutím nadstandardních produktů v oblasti pojištění, peněžní 
služby poskytované elektronicky a prostřednictvím telefonu, pojištění 

zejména v oblasti úrazového pojištění, škod na dopravních prostředcích, 

přepravovaných věcí, zavazadel a jiného majetku, pojištění škod na majetku 
způsobené požárem, výbuchem, všemi přírodními živly, pádem letadla i 

jinými způsoby, odpovědnosti za škodu vyplývající z vlastnictví nebo užití 

pozemního motorového dopravního prostředku včetně odpovědnosti 
dopravce, všeobecné pojištění za škodu i odpovědnosti za škody na 

životním prostředí a/nebo různých finančních ztrát, pomoci osobám v nouzi 

během cestování nebo pobytu mimo místa trvalého bydliště, peněžní služby, 
přijímání finančních prostředků a jejich správa, finanční odhady a 

oceňování movitého i nemovitého majetku, poskytování služeb kartami 

kreditními, magnetickými, čipovými, multifunkčními, elektronickými 

peněženkami nebo jinými kartami s inteligencí, finanční sponzorování, 
investování do cenných papírů, hypoteční financování a leasing, služby v 

oblasti finančních instrumentů, finanční analýzy, manažerské služby a 

makléřské služby v oblasti peněžnictví, pojištění a zajištění majetku, 
poskytování služeb a prezentace na výstavách a veletrzích v oblasti 

peněžnictví a pojištění, pronájem bytových a nebytových prostor související 

s pojišťovací činností, správa majetkových účastí v dceřinných i jiných 
společnostech, šetření pojistných událostí a likvidátorské služby, služby 

osobních finančních a pojišťovacích poradců, veškeré konzultační služby v 

oblasti financí, pojištění a úvěrování; (38) poskytování, šíření a výměna 
informací prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu, 

šíření a výměna informací prostřednictvím počítačové sítě, poskytování 
služeb prostřednictvím elektronických médií, šíření www informací a šíření 

elektronických tiskovin, provozování nepřetržité infolinky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 38 

(210) O-343235 

 
 

(111) 294219 

(220) 23.03.2004 

(151) 28.11.2007 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 

přístroje a nástroje optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, 

přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci 
zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, 

obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data, databáze, databázové 

produkty, databázové systémy, informace a záznamy v elektronické podobě 
týkající se pracovních příležitostí, bez ohledu na to, zda uložené na 

samostatných nosičích a/nebo v rámci datových, informačních či 

telekomunikačních sítí, elektronické časopisy, elektronická periodika a 
knihy v elektronické podobě, související software a hardware, včetně 

elektronických multimediální aplikací, multimediálních nebo informační 

katalogů a aplikací pro prohlížení, zpracovávání nebo uchovávání dat 
týkajících se práce v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, kalendáře, 

pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 
poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, 

balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou 

techniku spadající do této třídy, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, 
gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové 

kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, 

tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v papírové 

formě, databáze v papírové formě, tiskoviny z oblasti telekomunikací, 

tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní 

vazby, psací stroje a kancelářské potřeby kromě nábytku, učební pomůcky 
s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly 

bublinové (z umělých hmot); (35) shromažďování, poskytování, třídění, 

překlad nebo jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských 
informací týkajících se pracovních příležitostí včetně vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména 

systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 

specializovaných podnikových evidencí, reklamní a propagační činnost, 
rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů týkajících se 

práce - periodických a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní 

literatury, brožur v tištěné podobě, na jiných nosných médiích či 

prostřednictvím sítě Internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné 
telekomunikační sítě; (38) komunikace a přenos dat týkajících se práce 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

Internetu pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů 
či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu 

elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, 

textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a zprostředkovávání 
služeb s tím spojených včetně poskytování přístupu a připojení k těmto 

telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně šíření a 
zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných 

dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 
Internetu, shromažďování, zpracovávání a poskytování informačních 

služeb na Internetu včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních 

skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a 
databázím, tisková agentura; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, elektronické publikování (DTP), digitální zpracování obrazu; (42) 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření počítačových 
programů a počítačových systémů týkajících se pracovních příležitostí 

zejména programového vybavení internetových, intranetových či jiných 

síťových serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, 
zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 

zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a jejich instalace, 
zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek 

(webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně 
jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování 

volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a 

nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného 
prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování 

volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, převod 

(konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické 
podobě z různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) 

dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na elektronická média. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-344712 

 
 

(111) 340262 

(220) 10.02.2014 

(151) 03.09.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Zvoníček Jan Mgr., Havlíčkova 400/12, Hradec Králové, 50002, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (9) učební pomůcky v elektronické formě, interaktivní a grafické programy, 

elektronická periodika a publikace, elektronické katalogy, elektronické 

tiskopisy, jiné propagační a reklamní materiály v elektronické podobě, 

informace přenášené elektronickou cestou, software, hardware, přístroje pro 

pořizování, přenos a reprodukci zvuku a obrazu, vyučovací stroje, 
vyučovací přístroje a nástroje, data, databáze a jiné informační produkty na 

nosičích dat a v elektronických datových, informačních, telekomunikačních 

sítích všeho druhu, nosiče informací všeho druhu - elektronické, zejména 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů, včetně jejich 

obalů, zvukové, magnetické a optické nosiče dat s výukovými a 

vzdělávacími počítačovými programy, nahranými vzdělávacími a 
výukovými programy a pořady, strojně čitelné nosiče informací, 

audioprogramy a audiovizuální programy; (16) papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, 
fotografie, papírenské zboží, kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), obaly (papírnické výrobky), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, periodické a 

neperiodické tiskoviny a publikace, časopisy, noviny, sborníky, knihy, 

učební texty, učebnice, skripta, studijní materiály, sylaby, brožury, 
formuláře, kalendáře, katalogy, ročenky, příručky, manuály, propagační a 

informační tiskoviny, papírové reklamní předměty, letáky, prospekty, 

plakáty, vizitky, školní a psací potřeby spadající do této třídy, sešity, diáře, 
dopisní obálky, školní magnetické tabule, samolepky (papírnické výrobky), 

vstupenky, mapy, pohlednice, grafická díla, grafické reprodukce, 

kartografická díla a jiná vyobrazení na papírovém nosiči, pouzdra na psací 
potřeby, reklamní cedule a poutače – v rámci této třídy, úložné krabice 

papírové, jiné výrobky z papíru jako například ubrousky, ubrusy, ručníky, 

poznámkové bloky, zápisníky; (28) hračky všech druhů a typů, předměty ke 
hraní, hry a hlavolamy, včetně jejich souprav, pexeso, hrací karty, hry 

papírové, hlavolamy papírové, modely, nářadí a pomůcky pro sporty a hry, 
veškeré vybavení pro sporty ve tř. 28, vánoční ozdoby, zvonky na vánoční 

stromečky, žertovné předměty; (42) výzkumná činnost, vývoj 

diagnostických, léčebných a výukových zařízení, přístrojů a pomůcek, 
poskytování software; (44) preventivní, diagnostická, léčebná a 

rehabilitační péče o nemocné s vadami sluchu a s poruchami hlasu a řeči, 

odborná konsiliární, expertní a poradenská činnost v oblasti  vad sluchu a 
poruch hlasu a řeči. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 28, 42, 44 

(210) O-511196 

 
 

(111) 340266 

(220) 10.02.2014 
(151) 03.09.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) SECALO a.s., Martinovská 3168/48, Ostrava, Martinov, 72300, CZ 
(740) JUDr. Pavla Promná, Hlavní třída 442/65, Havířov, 73601 

(511) (29) zpracované arašídy, rostlinný tuk palmový plně ztužený; (30) 

extrudované výrobky, křupky, kukuřičná krupice. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 
(210) O-511220 

 
 

(111) 340267 

(220) 10.02.2014 

(151) 03.09.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) SECALO a.s., Martinovská 3168/48, Ostrava, Martinov, 72300, CZ 

(740) JUDr. Pavla Promná, Hlavní třída 442/65, Havířov, 73601 
(511) (29) rostlinný tuk palmový plně ztužený, sušený sýr, česnek; (30) 

extrudované výrobky, křupky, kukuřičná krupice, mletá paprika, mleté 

chilli; (31) arašídy- v rámci této třídy. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31 

(210) O-511221 

 
 

(111) 340268 

(220) 10.02.2014 

(151) 03.09.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) SECALO a.s., Martinovská 3168/48, Ostrava, Martinov, 72300, CZ 
(740) JUDr. Pavla Promná, Hlavní třída 442/65, Havířov, 73601 

(511) (29) rostlinný tuk palmový plně ztužený, sušený sýr; (30) extrudované 

výrobky, křupky, kukuřičná krupice, mletá paprika, mleté chilli; (31) 
arašídy - v rámci této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31 

(210) O-511222 

 
 

(111) 340301 

(220) 19.02.2014 
(151) 03.09.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Mistrík Gustav Ing., Klimentská 50, Praha 1, 11000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (9) počítačový software, nástroje vědecké, filmové, optické, přístroje pro 

měření, kontrolu (inspekci), přístroje pro vyučování, výstupy na 

elektronickém nosiči; (16) tiskoviny, učebnice, výrobky z papíru, papírové 
nosiče, letáky, fotografie, kalendáře, výstupy na pevném nosiči; (35) řízení 

obchodní společnosti včetně poradenství a konzultace, reklama, propagační 

činnost, marketing, zprostředkování obchodní činnosti s výsledky výzkumu 
a vývoje v oblasti řízení společnosti; (36) poradenství a konzultace v oblasti 

lidského kapitálu financí; (41) poradenství a konzultace v oblasti lidských 

zdrojů, školení, vzdělávání, poskytování informací o výchově a vzdělávání, 
organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kulturních nebo 

vzdělávacích akcí, organizování a vedení pracovních setkání a školení, 
diagnostika komunikačních kompetencí, personální poradenství; (42) 

poradenství a konzultace v oblasti lidských systémů, vědecké a 

technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, návrhy výzkumu 
a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, pronájem webové služby, vývoj, 

výzkum a analýzy nových výrobků, převod (konverze) dat a počítačových 

programů v neuronových sítích, návrh internetových stránek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 41, 42 
(210) O-511482 

 
 

(111) 340453 

(220) 21.03.2014 

(151) 10.09.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) N.KO spol. s r.o., Táborská 398/22, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, 

29301, CZ 
(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(511) (7) vrtací hlavy (části strojů), vrtačky (stroje), vrtáky (části strojů), řezací 

stroje, řezací hlavy (části strojů), stroje na řezání závitů, děrovačky (stroje), 
děrovací stroje, elektrické střihací stroje, ukosovačky (stroje), brusky 

(stroje), leštičky (stroje), odjehlovačky (stroje), brusné kotouče a kameny 
(části strojů), čerpadla, dávkovače jako části strojů, dělicí stroje, 

dokončovací obráběcí stroje, dopravníky (stroje), drážkovací stroje, frézy 

(stroje), frézky (stroje), hoblovky (stroje), kladky (části strojů), kompresory, 
kovací stroje, lešticí stroje, lisy pro průmyslové účely, automatické 

manipulátory, mechanické ruční nástroje a nářadí, nástroje jako části strojů, 

upínací zařízení pro nástroje, nože (části strojů), elektrické a strojní nůžky, 
nýtovačky (stroje), obráběcí stroje, odsávací stroje pro průmyslové účely, 

ohýbací stroje, pily (stroje) a pilové listy (části strojů), průbojníky pro 

děrovací stroje, zdvihací zařízení, zařízení, stroje, přístroje a nástroje pro 
výrobu, rozvod, přenos a akumulaci elektřiny spadající do této třídy, 

elektrické generátory, filtrovací stroje, hnací motory, elektrické motory, 

motory, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, odlučovače (stroje), 
ovládací mechanismy pro stroje, motory a hnací stroje; (8) ruční nástroje a 

nářadí, brusné kotouče (ruční nástroje), frézovací trny (ruční nástroje), frézy 

(ruční nástroje), hoblíky (ruční nástroje), kleštiny (ruční nástroje), 
průbojníky (ruční nástroje), razidla (ruční nástroje), ruční řezné nástroje, 

svěráky (ruční nástroje), vrtáky (ruční nástroje), výhrubníky (ruční 

nástroje), výstružníky (ruční nástroje), zápustky (ruční nástroje), závitnice 
(ruční nástroje), závitníky (ruční nástroje); (40) zpracování materiálů, 

broušení, frézování, kovářství, svařování, povrchové úpravy kovů, pájení, 

úprava a zpracování kovů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 8, 40 
(210) O-512296 

 
 

(111) 340571 

(220) 07.02.2014 

(151) 17.09.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Mikov s.r.o., č. p. 741, Mikulášovice, 40779, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

(511) (7) nože (části strojů), strojní nůžky, elektrické, hydraulické a pneumatické 
stroje, mechanické ruční nástroje a nářadí, zemědělské stroje a nástroje 

(části strojů), licí formy (části strojů); (8) nožířské výrobky všeho druhu, 

nůžky, sekery, brousky a brusy, nářadí a nástroje v rámci této třídy; (21) 
pomůcky, náčiní a nádoby pro domácnost a kuchyň, nástroje a formy 

(kuchyňské), grily (pečení), lžíce na boty, termosky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 8, 21 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(210) O-511162 

 
 

(111) 340758 

(220) 10.03.2014 

(151) 24.09.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) EMEL energy a.s., č. p. 242, Polešovice, 68737, CZ 
(511) (9) počítače, nahrané programy operačních systémů, počítačový software 

(nahraný), počítačové softwarové aplikace (stahovatelné), počítačové 
programy, softwarové programy pro oblast finančního řízení a tvorbu 

finančních prognóz, pro management, obchodní případy, podvojné 

účetnictví, majetek, personalistiku a administraci informačních systémů, 
dokumentace k počítačovým programům (ne jako papírová příručka); (42) 

tvorba software, konzultační a poradenské služby v oblasti softwarových 

produktů a informačních systémů, počítačové programování, aktualizace 
počítačových programů, obnova počítačových dat, údržba počítačových 

programů, počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových systémů, 

kopírování počítačových programů, tvorba a správa webových stránek (pro 
třetí osoby), umísťování webových stránek, instalace počítačových 

programů, převod (konverze) počítačových programů nebo dat (ne fyzický), 

konzultace v oblasti informačních technologií, pronájem webových serverů, 
pronájem software prostřednictvím Internetu (SaaS), pronájem 

počítačových serverů (serverhosting), zálohování dat externí, poskytování 

informací o výpočetní technice v rámci této třídy a programování přes 
webové stránky a cloudové výpočetní systémy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 

(210) O-511944 

 
 

(111) 340772 

(220) 13.03.2014 
(151) 24.09.2014 

(540) BRUMLA 

(592) Slovní 

(730) Brumla.cz s.r.o., Pražská 126, Benešov, 25601, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 
Vysočany, 19000 

(511) (35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu a obchodních služeb s 

oděvy, obuví, pokrývkami hlavy, dětskými oděvy a obuví, hračkami, 
dětskými kočárky, dětskými nosítky, obchodní dodavatelské služby pro třetí 

osoby - nákup produktů, výrobků nebo služeb pro jiné subjekty, činnost 

dovozní a vývozní agentury, maloobchodní a velkoobchodní služby s 
výrobky uvedenými výše, e-shop s výrobky uvedenými výše, provozování 

second-handu, poskytování obchodních informací a obchodních služeb 

pomocí Internetu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(210) O-512076 

 
 

(111) 340944 

(220) 19.03.2014 

(151) 01.10.2014 

(540) rotadent 

(592) Slovní 
(730) Rotadent spol. s r.o., Špidrova 104, Vimperk, Vimperk III, 38501, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) (5) materiály pro zubní lékařství (stomatologii), zubní otisky, 

stomatologické modelovací vosky, zubní tmely, materiály pro plombování 

zubů, zubní cementy a amalgamy, zubní laky, zubní lepidla, léčiva (léky) a 
lékařské (zdravotní) výrobky spadající do této třídy, narkotika pro lékařské 

účely, lékařské (zdravotní) nápoje a roztoky, stopové prvky, dezinfekční 

výrobky, výrobky osobní hygieny spadající do této třídy, náplasti, obklady, 
absorpční tampóny a obvazové materiály; (8) hroty, břity, vrtáky, brusy, 

čepele (části nástrojů), diamantové a tvrdokovové hroty (části nástrojů), 

nářadí a nástroje uvedené v této třídě; (10) lékařské a chirurgické přístroje, 
nástroje a zařízení, dentální technika - nástroje a zařízení pro zubní lékařství 

(stomatologii), stomatologická křesla, endodontické a ortodontické potřeby, 

kořenové nástroje pro endodontické ošetření, lékařské dříky, pilníky, jehly, 
finírky, čepy a plniče kanálků, pulpextraktory, rotační nástroje s 

diamantovými hroty nebo jinými materiály pro lékařství, tvrdokovové 

vrtáky a frézy pro zubní lékaře a laboratoře, diamantové disky - galvanické 
a sintrované, flexibilní, pevné a perforované nástroje pro stomatologii, 

sintrované diamantové nástroje (hroty) pro lékařské použití, lešticí nástroje 

pro stomatologii (lékařství), zubní protézy, umělé zuby - dentální a jiná 
protetika, zubní rovnátka, ortopedické pomůcky, masážní přístroje; (35) 

maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej výrobků obsažených 

ve třídách 5 a 10, předvádění výrobků, reklamní a marketingové činnosti, 
průzkumy trhu, zasílání reklamních materiálů, obchodní poradenství, 

činnost obchodních, podnikatelských a ekonomických poradců, účetní 

služby, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů - zejména 
výrobců, administrativní a kancelářské služby, automatizované a ruční 

zpracování obchodních dat, správa obchodních dat, poskytování 

obchodních informací; (37) servis, montáž a opravy lékařské (zdravotní) 
techniky, stomatologického vybavení a nástrojů, poskytování servisních 

informací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 8, 10, 35, 37 
(210) O-512195 

 
 

(111) 341389 

(220) 28.04.2014 

(151) 15.10.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) VIP CLUB a.s., Václavské náměstí 839/7, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 
(511) (36) směnárenská činnost; (41) provozování kasin a heren, sázkových her v 

kasinu, výherních hracích přístrojů a zprostředkování on-line her a sázek, 

školení personálu heren, kasin, krupiérů a obsluhy výherních hracích 
přístrojů; (43) hostinská činnost, bary. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 41, 43 

(210) O-513207 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 341757 

(220) 15.02.2014 

(151) 05.11.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) KCK Cyklosport-Mode s.r.o., Bartošova 348, Otrokovice, Kvítkovice, 

76502, CZ 
(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, patentový zástupce, Ječná 

243/39a, Praha 2, 12000 

(511) (3) kosmetika, parfumerie, drogerie (výrobky v rámci tř. 3), přípravky pro 
bělení a jiné prací a mycí prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, avivážní prostředky, mýdla, šampóny, vonné oleje, 
vlasová kosmetika, tělová kosmetika, deodoranty, antiperspiranty, tělové 

krémy, oční krémy, gely, regenerační a masážní přípravky, masážní oleje a 

gely, zubní pasty, přípravky pro péči o tělo a jeho zkrášlení, čisticí 
prostředky pro tělo a pleť; (6) stojany na jízdní kola kovové, visací zámky, 

zámky lanové, zejména pro uzamykání jízdních kol; (9) elektrické bateriové 

články, ochranné přilby pro cyklisty, pulsmetry, počítače pro jízdní kola, 
tachometry pro jízdní kola, brýle sportovní, zejména pro cyklistiku; (11) 

svítidla, svítilny, osvětlení pro jízdní kola, žárovky a zářivky pro svítilny 

servisní a svítilny jako vybavení jízdních kol; (12) jízdní kola, náhradní díly 
a příslušenství k jízdním kolům zařazené do tř. 12, montážní nářadí pro 

servis jízdních kol, nosiče lyží a jízdních kol k automobilům, nosič 

sportovních lahví na jízdní kolo, nosič za sedlo jízdního kola, pružné 
upínací sítě pro vozidla, pružné upínací sítě pro upevnění batožiny na jízdní 

kola; (18) kožené a textilní doplňky k jízdním kolům jako batohy, tašky, 

ledvinky, brašny na nářadí (prázdné), kožené brašny na osobní potřeby pro 
cyklisty připevnitelné k bicyklu a kožené doplňky (vybavení cyklisty) v 

rámci této třídy; (21) cyklistické sportovní láhve; (25) obuv, sportovní obuv, 

sportovní oblečení, sportovní termooblečení, sportovní oblečení pro 
cyklisty s výztuhami pro ochranu loktů, kolen a boků, rukavice, čepice, 

čelenky, ponožky, návleky na ruce a nohy, pláštěnky, cyklopláštěnky; (28) 

jízdní kola - trenažéry (sportovní potřeby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 6, 9, 11, 12, 18, 21, 25, 28 
(210) O-511389 

 
 

(111) 341881 

(220) 20.01.2014 

(151) 12.11.2014 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(591) Barevná 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(511) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 

CD ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a (nebo) obrazu, 

software; (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, zejména časopisy, 
noviny, knihy, turistické průvodce, prospekty, plakáty, fotografie, 

pohlednice, dopisnice, dopisní papíry, kalendáře, knihařské výrobky, 

propagační materiály a předměty z papíru, zejména letáky, brožury, obtisky, 
obalový materiál z papíru a plastických hmot, tiskařské typy a štočky, 

ozdobné a propagační předměty z papíru; (35) reklamní, inzertní služby 

všeho druhu včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 

telekomunikačních a obdobných sítích, informační servis a poradenské 

služby v obchodě, pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích 

akcí zboží a služeb, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, 
zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve 

třídách 9 a 16, obchodní služby v oboru polygrafie, průzkum trhu a 

marketing, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, 
rozmnožovací služby; (38) zveřejňování, rozšiřování a přenos informací 

prostřednictvím všech informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, 

satelitů, televizní vysílání, šíření informací prostřednictvím teletextu a 
počítačových a telekomunikačních sítí včetně Internetu, šíření tiskovin, 

časopisů, periodik, knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové 

sítě včetně Internetu, prostřednictvím satelitů, šíření a přenos inzerce a 
reklamy prostřednictvím telefonních sítí; (41) nakladatelská a vydavatelská 

činnost v oboru zábavních, odborných, zpravodajských a vzdělávacích 
tiskovin, časopisů, periodických i neperiodických publikací, zpráv a 

informací, zvukových, textových a audiovizuálních nosičů, včetně 

multimediálních aplikací, produkční a agenturní činnost v oblastí zábavy, 
kultury a výchovy, pořádání zábavních soutěží, zájmových klubů a 

společenských akcí: pořádání společenských módních přehlídek, 

informační, konzultační, obstaravatelské a zprostředkovatelské služby v 
oboru nakladatelské a vydavatelské činnosti a produkční a agenturní 

činnosti v oblasti zábavy, kultury a výchovy, výroba televizních pořadů, 

televizní zábava, filmová tvorba, tvorba videoprogramů, televizních, a 
publicistických programů a hudebních a audiovizuálních děl, televizní a 

filmová produkce, tvorba a výroba dokumentárních programů a pořadů, 

televizní a filmové soutěže, přehlídky filmů a televizní tvorby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-510722 

 
 

(111) 342073 

(220) 04.02.2014 

(151) 19.11.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Státní úřad inspekce práce, Kolářská 451/13, Opava, Město, 74601, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (9) magnetická média; (16) publikace, tiskoviny, výrobky z papíru, 

fotografie, letáky, plakáty, kalendáře; (35) poradenská a konzultační činnost 
v obchodních činnostech, propagace a reklama; (41) školení včetně 

lektorské činnosti, vzdělávání odborných pracovníků, osvěta, výchova 

veřejnosti, filmová tvorba, vydávání knih a jiných tiskovin, prověřování 
odborné způsobilosti organizací a podnikajících fyzických osob k výrobě, 

montáži, opravám, údržbě a revizím vyhrazených technických zařízení a 
vydávání oprávnění o odborné způsobilosti k výrobě, montáži, opravám, 

údržbě a revizím vyhrazených technických zařízení, pořádání odborných 

kurzů, osvětová činnost; (42) inspekční činnost v oblasti technických 
zařízení, odborná stanoviska v oblasti bezpečnosti technických zařízení, 

provádění prohlídek, řízení a vyhodnocování zkoušek vyhrazených 

technických zařízení, osvědčování technických zařízení z hlediska 

bezpečnosti, provádění zkoušek technických zařízení a materiálů, 

poradenství a spolupráce s výrobci a provozovateli technických zařízení, 

spolupráce na tvorbě obecně závazných předpisů, bezpečnostních a 
technických předpisů a pravidel v oblasti technických zařízení, zpracování 

technických norem, pravidel a doporučení v oblasti technických zařízení, 

odborná poradenská činnost v oblasti vyhrazených technických zařízení, 
zpracování odborných studií a posudků v oblasti vyhrazených technických 

zařízení; (45) bezpečnost práce, poradenství v oblasti bezpečnosti práce, 

kontrola dodržování povinností plynoucích z pracovněprávních předpisů 
včetně předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41, 42, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(210) O-511079 

 
 

(111) 342225 

(220) 25.02.2014 

(151) 26.11.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) SECALO a.s., Martinovská 3168/48, Ostrava, Martinov, 72300, CZ 
(740) JUDr. Pavla Promná, Hlavní třída 442/65, Havířov, 73601 

(511) (29) zpracované arašídy, rostlinný tuk palmový plně ztužený; (30) 
extrudované výrobky v rámci této třídy, křupky, kukuřičná krupice; (31) 

arašídy čerstvé. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31 

(210) O-511637 

 
 

(111) 342842 

(220) 14.04.2014 

(151) 17.12.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) FLYWAY s.r.o., Tatarkova 722/24, Praha 4, Háje, 14900, CZ 

(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

(511) (12) paramotory a vírníky, včetně jejich příslušenství; (35) maloobchodní 
prodejní služby v oblasti letadel, zejména paramotorů a vírníků; (37) údržba 

a opravy letadel, zejména paramotorů a vírníků; (39) půjčování a pronájem 

letadel, zejména paramotorů a vírníků, zajišťování cestování, informační 
služby týkající se cestování a služby týkající se zprostředkování cestování 

těmito prostředky, kurýrní lety, pilotování; (41) školení pilotů a posádky 

letadel, zejména paramotorů a vírníků, letecké fotografování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 35, 37, 39, 41 

(210) O-512845 

 
 

(111) 342983 

(220) 17.02.2014 

(151) 23.12.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) OptiDent s.r.o., Karlovarská 148/38, Plzeň, Severní Předměstí, 30100, CZ 
 Čechura Ladislav MUDr., Franze Liszta 48, Plzeň, 32300, CZ 

 Čechurová Monika Mgr., PhD., Franze Liszta 48, Plzeň, 32300, CZ 

(511) (40) zpracování materiálů; (41) vzdělávání; (44) lékařské služby, péče o 
hygienu a krásu osob. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

40, 41, 44 

(210) O-511398 

 
 

(111) 343052 

(220) 29.04.2014 
(151) 23.12.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Polyglot, spol. s r.o., Táborská 411/34, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (9) kazety, kompaktní disky a DVD; (16) knihy, časopisy; (41) vydavatelská 
činnost, výuka jazyků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(210) O-513230 

 
 

(111) 343189 

(220) 11.02.2014 
(151) 31.12.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Mikov s.r.o., č. p. 741, Mikulášovice, 40779, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 
(511) (6) kovová držadla nožů, kovové formy slévárenské, klíče, kolíčky (drobné 

železářské zboží), kovové konstrukce, konzoly a koše, svěrky a svorky; (7) 

nože (části strojů), strojní nůžky, elektrické, hydraulické a pneumatické 
stroje, mechanické ruční nástroje a nářadí, zemědělské stroje a nástroje, licí 

formy (části strojů); (8) nožířské výrobky všeho druhu v rámci této třídy, 

nůžky, sekery, brousky a brusy, ruční nářadí a nástroje; (21) pomůcky, náčiní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a nádoby pro domácnost a kuchyň, ruční nástroje na vaření a čištění, formy 

(kuchyňské). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 8, 21 
(210) O-511246 

 
 

(111) 343434 

(220) 13.05.2014 

(151) 07.01.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Schrödingerův institut - středisko volného času pro Šluknovský 

výběžek, Londýnská 562/3a, Jiříkov, Starý Jiříkov, 40753, CZ 
(511) (41) zajišťování volnočasových aktivit pro děti, mládež a seniory, podpora 

výchovné, vzdělávací, zájmové a umělecké činnosti, poskytování 

pedagogické, pastorační a metodické pomoci, pořádání praktických cvičení, 
provozování dětské školky a jeslí - v rámci této třídy, pořádání dětských 

představení, divadelních a hudebních představení, doučování, filmová 

produkce, filmové dětské studio, filmová projekce, fotografování, pořádání 
foto a filmových workshopů, provozování gymnastických výcviků, 

provozování hudební produkce, provozování internátních škol, podávání 

informací o možnostech rekreace, rozptýlení, zábavy, výchovy a vzdělání, 
pořádání výchovně zábavných klubových služeb, provozování klubů 

zdraví, provozování zdravotních a kondičních cvičení, půjčování knih, 

pořádání konferencí, kongresů, korespondenčních kurzů, školení, fitness 
kurzů, provozování náboženské výchovy, provozování nahrávacího studia, 

organizace a pořádání koncertů, organizování a vedení kolokvií, konferencí, 

kongresů, seminářů, sympozií, organizování kulturních a vzdělávacích 
výstav, organizování plesů, organizování představení, organizování soutěží 

vzdělávacích i zábavných, organizování sportovních soutěží, plánování a 

organizování večírků, pomoc při výběru povolání, pořádání dětských 

soutěží krásy, pořádání praktických výcviků, organizování prázdninových 

táborů, příměstských táborů, poskytování služeb ve vzdělání, organizování 

sportovních aktivit; (43) provozování dětských jeslí - v rámci této třídy, 
provozování kavárny, dětské prázdninové tábory (ubytovací služby -). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 

(210) O-513489 

 
 

(111) 343545 

(220) 25.03.2014 
(151) 14.01.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) RBP, zdravotní pojišťovna, Michálkovická 967/108, Ostrava, Slezská 

Ostrava, 71000, CZ 

(511) (35) poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
průzkum trhu, reklama, reklama on-line v počítačové síti, reklama placená 

kliknutím, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (36) 

informace o pojištění; (41) pořádání loterií, organizování sportovních 
soutěží, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží. 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(210) O-512353 

 
 

(111) 344421 

(220) 17.03.2014 

(151) 25.02.2015 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) MANUFAKTURA s.r.o., Melantrichova 970/17, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 
(740) ZDVIHALOVÁ, s.r.o., Na Slatince 3284/1, Praha 10, Záběhlice, 10600 

(511) (3) kosmetické výrobky a přípravky, přírodní kosmetika, mýdla, koupelové 

a sprchové přípravky, neléčivé koupelové soli, éterické oleje, pleťová a 
tělová mléka, pleťové vody, šampony, kondicionéry, barvy na vlasy, pleťové 

a tělové krémy, laky na vlasy, laky na nehty, opalovací kosmetika, líčidla, 

parfémy, toaletní vody, vody po holení, deodoranty a antiperspiranty, 
aromaterapeutické přípravky, masážní přípravky, zubní pasty, přípravky k 

péči o ústní dutinu, holicí přípravky, depilační přípravky; (4) svíčky; (20) 

dekorativní a dárkové předměty na bázi přírodních materiálů v rámci této 
třídy; (28) hračky a hry v rámci této třídy; (30) káva, čaj, kakao, kávové 

náhražky, nápoje připravované na základě kávy, kakaa nebo čokolády, cukr, 

sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, zmrzlina, led pro osvěžení, 
mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, med, sirup 

melasový, droždí, prášky do těsta; (31) aromatické směsi (v přírodním 

stavu); (33) alkoholické nápoje, zvláště vína; (35) maloobchodní, 
velkoobchodní činnost a zprostředkování s výrobky ve třídách 1 až 34, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, propagační činnost, reklama; (39) 

balení dekorativních předmětů, dárků, kosmetických výrobků a přípravků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 20, 28, 30, 31, 33, 35, 39 

(210) O-512156 

 
 

(111) 344943 

(220) 04.07.2014 

(151) 25.03.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Heureka Group a.s., Karolinská 706/3, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 
70900 

(511) (9) přístroje pro záznam, převod a/nebo reprodukci zvuku, obrazu a/nebo 

dat, počítačový hardware, firmware a software, počítačové příslušenství, 
počítačové hry, software pro elektronické hry nebo pro přístroje určené pro 

zábavu, zvukové a video nahrávky, exponované kinematografické a 

fotografické filmy, nahrávky, záznamy, disky, pásky, kazety, náplně, karty a 
ostatní nosiče, vše nesoucí záznamy nebo určené pro užívání při záznamu 

zvukových nahrávek, video nahrávek, dat, obrazu, her, grafiky, textů, 

programů nebo informací, telekomunikační přístroje, části a příslušenství 
pro zboží výše uvedené spadající do této třídy; (16) publikace, časopisy, 

periodika, noviny, knihy; (35) propagační a reklamní činnost v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

certifikace výrobků, činnost podnikatelských, organizačních a 

ekonomických poradců a zpracování dat z oblasti certifikace, zkušebnictví, 

normalizace, měření a kontroly, shromažďování, evidence, sestavování, 
systematizace a údržba dat v oboru certifikace výrobků a služeb, posuzování 

firem a podniků, včetně provádění těchto služeb v počítačových databázích 

a/nebo prostřednictvím Internetu, ekonomické testování a ekonomické 
hodnocení výrobků a/nebo služeb v oblasti techniky ve vztahu k budoucím 

možnostem jejich aplikace a použití, správa internetového trhu v oboru 

certifikace a ve vztahu k posuzování firem a podniků, poradenství pro 
podniky prostřednictvím Internetu, systemizace dat do databází a rešerše, 

reklamní a propagační služby, marketing, reklama on-line v počítačové síti, 

poskytování reklamního prostoru po síti pro třetí osoby, aktualizace 
reklamních materiálů, rozšiřování reklamy nebo inzerce, poskytování 

tržního prostoru po síti pro sjednávání obchodních transakcí mezi třetími 
stranami při prodeji, nákupu a výměně zboží, pronájem míst na umísťování 

inzerce nebo reklamy, služby řízení IT dat, zpracovávání, kompilace, 

analýza a vyhodnocování dat počítačových databází, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

zprostředkování obchodu s movitým majetkem, provozování on-line 

databází, obsluha databází přístupných po internetu, sběr dat do 
počítačových databází, systemizace dat v počítačových databázích, 

informace, poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným 

službám; (36) finanční služby pro zpracování plateb po síti, služby 
elektronických plateb, zprostředkovatelské služby burzy cenných papírů, 

zprostředkování finančních služeb vztahujících se k obchodu s cennými 

papíry, akciím, obligacím, opcím a dalším cenným papírům, burzovní 
makléřství, zprostředkování obchodu s nemovitým majetkem, informace, 

poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám; (38) 

provozování internetového portálu, služby webových portálů, 
telekomunikační služby, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 

šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí zejména Internetu a 

bezdrátových, kabelových, satelitních sítí, elektronický přenos dat v 
počítačových sítích a Internetu, komunikační služby prostřednictvím 

Internetu, vnějších a vnitřních sítí, počítačová komunikace, elektronický 

přenos dat pomocí výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat 
na zakázku/za úplatu, elektronická pošta, pronájem telekomunikačních 

přístrojů a zařízení pro přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí 

vláknové optiky, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 
komunikace prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, 

počítačem řízený přenos dat a obrazu, zprostředkování a poskytování 

přístupu do globálních, světových a lokálních počítačových sítí a Internetu, 
poskytování interaktivních on-line vývěsek pro přenos vzkazů mezi 

počítačovými uživateli, informace, poradenství a konzultace vztahující se k 

výše uvedeným službám; (42) služby v oblasti certifikace, certifikační 
činnost, certifikace výrobků a služeb, systém hodnocení kvality výrobků a 

služeb, kontrola, inspekce, testování, zkoušení a provádění certifikačních 

auditů, vyhodnocování a prověřování výrobků a služeb, vydávání a 
udělování certifikátů, tvorba pravidel a norem pro certifikaci, informace z 

oblasti certifikace, zprostředkování a poskytování certifikačních údajů, 

poradenství, konzultace, projekty a expertizy, zkušebnictví, nezávislá 
kontrola kvality výrobků a služeb, spolupráce s tuzemskými, zahraničními 

a mezinárodními institucemi zabývajícími se kvalitou, jejím zjišťováním, 

inspekcí a hodnocením, návrh, tvorba, správa a údržba webových stránek, 
portálů a aplikací včetně multimediálních a 3D aplikací, návrh, vytváření a 

modelování 3D animací, navrhování a tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih, multimediálních dokumentů, 
prezentací a katalogů, interaktivní a grafické programy (tvorba), počítačové 

animace a vizualizace (tvorba), tvorba, programování a správa systémů pro 

obsluhu zákazníků přístupných po Internetu, navrhování, tvorba, instalace, 
aktualizace a správa počítačového software, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru, tvorba a zajišťování počítačových operačních 

systémů pro třetí osoby, analýza počítačových systémů, provozování a 
konstrukce databází, aplikací a serverů, řešení webových serverů, návrhy 

systémů pro hodnocení kvality zákazníky, uživateli nebo třetími osobami, 
provozování systémů pro hodnocení kvality, programové projekty, vědecké 

a technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, informace, poradenství a konzultace 
vztahující se k výše uvedeným službám. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 38, 42 

(210) O-514773 

 
 

(111) 345154 

(220) 17.10.2014 

(151) 01.04.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

(511) (33) lihoviny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(210) O-517254 

 
 

(111) 345155 

(220) 17.10.2014 

(151) 01.04.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

(511) (33) lihovina z meruněk, lihovina s meruňkovou příchutí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(210) O-517255 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 345156 

(220) 17.10.2014 

(151) 01.04.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

(511) (33) lihovina z malin, lihovina s malinovou příchutí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(210) O-517256 

 
 

(111) 345157 

(220) 17.10.2014 

(151) 01.04.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

(511) (33) lihovina ze švestek, lihovina se švestkovou příchutí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(210) O-517257 

 
 

(111) 345158 

(220) 17.10.2014 

(151) 01.04.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

(511) (33) lihovina z hrušek, lihovina s hruškovou příchutí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(210) O-517258 

 
 

(111) 345159 

(220) 17.10.2014 

(151) 01.04.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

(511) (33) lihoviny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(210) O-517259 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 345160 

(220) 17.10.2014 

(151) 01.04.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

(511) (33) likér. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(210) O-517261 

 
 

(111) 345161 

(220) 17.10.2014 

(151) 01.04.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

(511) (33) gin. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(210) O-517262 

 
 

(111) 345162 

(220) 17.10.2014 

(151) 01.04.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

(511) (33) lihoviny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(210) O-517265 

 
 

(111) 345163 

(220) 17.10.2014 

(151) 01.04.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

(511) (33) lihoviny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(210) O-517268 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 345530 

(220) 19.08.2014 

(151) 29.04.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Pozemský Jakub, Grafická 28, Praha 5, 15000, CZ 
 Simon David, Třída Míru 2671, Pardubice, 53002, CZ 

(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, 

sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a 
mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, 

rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a 
cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led; (32) piva, minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 
sirupy a jiné přípravky k zhotovováni nápojů; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajištující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32, 41, 43 
(210) O-515806 

 
 

(111) 345629 

(220) 10.02.2014 

(151) 06.05.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Kuranosova Taťjana, Bratranců Veverkových 2558, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 
(511) (9) záznamové nosiče magnetické, optické a elektronické bez nahraných 

záznamů a s nahranými záznamy, audio, obrazové a video záznamy, 

elektronické publikace a soubory s možností stažení; (16) výrobky z papíru, 
lepenky a kartonu, tiskárenské výrobky, tiskoviny, alba, atlasy, bloky, 

brožury, časopisy, diplomy a ocenění, fotografie, grafické reprodukce, 

grafiky, kalendáře, katalogy, knihy, libreta a choreografie, notové zápisy, 
obálky, obaly, obrázky, obrazy, periodika, plakáty, pohlednice, prospekty, 

skripta, učebnice, učební pomůcky, vstupenky; (18) výrobky z kůže a její 

imitace, aktovky, batohy, brašny, diplomatky, chlebníky, kabelky, klíčenky 
z kůže, kufry, kufříky, náprsní tašky, peněženky, kožená pouzdra, ruksaky, 

kožené sáčky jako obaly, cestovní tašky, sportovní tašky, školní tašky, 

cestovní a nákupní tašky, cestovní vaky, deštníky, slunečníky; (25) oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží, čelenky, čepice, klobouky, pokrývky hlavy, 

šátky, límce, šály, oděvy pro balet, oděvy a kostýmy pro tanec, oděvy pro 
sport, oděvy pro gymnastiku, oděvy pro divadlo, společenské oděvy, oděvy 

pro volný čas, domácí oděvy, nánožníky, ponožky, spodky, spodní prádlo, 

spodní prádlo pohlcující pot, kostýmy, kostýmy pro vystoupení, divadelní 
kostýmy, maškarní kostýmy, závoje, pytle a vaky na oděvy, potítka, plavky, 

koupací pláště, obuv pro balet, obuv pro tanec, obuv pro sport, obuv pro 

gymnastiku, obuv pro divadlo, společenská obuv, obuv pro volný čas, 
domácí obuv, části obuvi, opasky, rukavice; (28) náčiní a nářadí pro balet, 

divadlo, gymnastiku, hry, tanec a sport, hry, hračky, divadelní masky, 

karnevalové masky; (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 
výrobků a služeb pro třetí osoby), kanceláře dovozní a vývozní, 

organizování módních přehlídek pro reklamní účely, obchodní reklama pro 

třetí osoby, organizování výstav komerčních nebo reklamních, pořádání 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem reklamních 
materiálů, předvádění zboží, reklama, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, rozšiřování vzorků zboží, řízení obchodních podniků, 

poradenství v obchodní činnosti, televizní reklama, venkovní reklama, 
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů; 

(40) šití, výroba a úprava kostýmů pro balet, tanec, divadlo, televizi a film, 

krejčovství; (41) výuka, výcvik, výchova, výuka tance, jevištního pohybu a 
choreografie, umělecké agentury, organizace, pořádání a výroba koncertů, 

tanečních, divadelních a jiných představení, pořádání vystoupení, přehlídek 

a soutěží, organizování kulturních a vzdělávacích výstav, výroba 
rozhlasových a televizních programů, psaní scénářů, provozování a 

pronájem tanečních, kulturních, divadelních a koncertních síní a sálů, 
pronájem divadelních dekorací, elektronické publikování, filmové 

projekce, hudební produkce, služby nahrávacích studií, nahrávání audio a 

video záznamů, služby pro zábavu, oddech a rekreaci, informace o 
možnostech zábavy, televizní zábava, organizace a pořádání zábavných 

soutěží, klubové zábavné služby, gymnastický výcvik, tělesná výchova, 

zdravotní a kondiční cvičení, organizace a pořádání a vedení sportovních 
soutěží, provozování a pronájem sportovních a fitness zařízení, sportovní a 

fitness kurzy, služby sportovních a fitness klubů, módní agentury, 

organizace a pořádání módních přehlídek a soutěží krásy, organizace a 
pořádání plesů, večírků, organizace a pořádání a vedení kongresů, 

konferencí, školení, sympozií, seminářů a pracovních setkání, služby v 

oblasti prodeje vstupenek, tlumočnické služby, půjčování kostýmů pro 
balet, tanec, divadlo, televizi a film a jejich částí; (45) půjčování oděvů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 18, 25, 28, 35, 40, 41, 45 

(210) O-511219 

 
 

(111) 345766 

(220) 17.10.2014 
(151) 06.05.2015 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 
(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 

Hradiště - Hněvousice, 29501 

(511) (33) borovička. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(210) O-517260 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 345767 

(220) 17.10.2014 

(151) 06.05.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

(511) (33) vodka. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(210) O-517263 

 
 

(111) 345768 

(220) 17.10.2014 

(151) 06.05.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

(511) (33) vodka. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(210) O-517264 

 
 

(111) 345769 

(220) 17.10.2014 

(151) 06.05.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

(511) (33) borovička. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(210) O-517267 

 
 

(111) 345770 

(220) 17.10.2014 

(151) 06.05.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

(511) (33) lihoviny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(210) O-517269 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 346181 

(220) 04.07.2014 

(151) 29.05.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Heureka Group a.s., Karolinská 706/3, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 
(511) (9) přístroje pro záznam, převod a/nebo reprodukci zvuku, obrazu a /nebo 

dat, počítačový hardware, firmware a software, počítačové příslušenství, 
počítačové hry, software pro elektronické hry nebo pro přístroje určené pro 

zábavu, zvukové a video nahrávky, exponované kinematografické a 

fotografické filmy, nahrávky, záznamy, disky, pásky, kazety, náplně, karty a 
ostatní nosiče, vše nesoucí záznamy nebo určené pro užívání při záznamu 

zvukových nahrávek, video nahrávek, dat, obrazu, her, grafiky, textů, 

programů nebo informací, telekomunikační přístroje, části a příslušenství 
pro zboží výše uvedené spadající do této třídy; (16) publikace, časopisy, 

periodika, noviny, knihy; (35) propagační a reklamní činnost v oblasti 

certifikace výrobků, činnost podnikatelských, organizačních a 
ekonomických poradců a zpracování dat z oblasti certifikace, zkušebnictví, 

normalizace, měření a kontroly, shromažďování, evidence, sestavování, 

systematizace a údržba dat v oboru certifikace výrobků a služeb, posuzování 
firem a podniků, včetně provádění těchto služeb v počítačových databázích 

a/nebo prostřednictvím Internetu, ekonomické testování a ekonomické 

hodnocení výrobků a/nebo služeb v oblasti techniky ve vztahu k budoucím 
možnostem jejich aplikace a použití, správa internetového trhu v oboru 

certifikace a ve vztahu k posuzování firem a podniků, poradenství pro 

podniky prostřednictvím Internetu, systemizace dat do databází a rešerše, 
reklamní a propagační služby, marketing, reklama on-line v počítačové síti, 

poskytování reklamního prostoru po síti pro třetí osoby, aktualizace 

reklamních materiálů, rozšiřování reklamy nebo inzerce, poskytování 
tržního prostoru po síti pro sjednávání obchodních transakcí mezi třetími 

stranami při prodeji, nákupu a výměně zboží, pronájem míst na umísťování 

inzerce nebo reklamy, služby řízení IT dat, zpracovávání, kompilace, 
analýza a vyhodnocování dat počítačových databází, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

zprostředkování obchodu s movitým majetkem, provozování on-line 
databází, obsluha databází přístupných po internetu, sběr dat do 

počítačových databází, systemizace dat v počítačových databázích, 

informace, poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným 
službám; (36) finanční služby pro zpracování plateb po síti, služby 

elektronických plateb, zprostředkovatelské služby burzy cenných papírů, 

zprostředkování finančních služeb vztahujících se k obchodu s cennými 
papíry, akciím, obligacím, opcím a dalším cenným papírům, burzovní 

makléřství, zprostředkování obchodu s nemovitým majetkem, informace, 

poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám; (38) 
provozování internetového portálu, služby webových portálů, 

telekomunikační služby, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 

šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí zejména internetu a 
bezdrátových, kabelových, satelitních sítí, elektronický přenos dat v 

počítačových sítích a internetu, komunikační služby prostřednictvím 

Internetu, vnějších a vnitřních sítí, počítačová komunikace, elektronický 
přenos dat pomocí výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat 

na zakázku/za úplatu, elektronická pošta, pronájem telekomunikačních 

přístrojů a zařízení pro přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí 
vláknové optiky, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 

komunikace prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, 

počítačem řízený přenos dat a obrazu, zprostředkování a poskytování 
přístupu do globálních, světových a lokálních počítačových sítí a Internetu, 

poskytování interaktivních on-line vývěsek pro přenos vzkazů mezi 
počítačovými uživateli, informace, poradenství a konzultace vztahující se k 

výše uvedeným službám; (42) služby v oblasti certifikace, certifikační 

činnost, certifikace výrobků a služeb, systém hodnocení kvality výrobků a 
služeb, kontrola, inspekce, testování, zkoušení a provádění certifikačních 

auditů, vyhodnocování a prověřování výrobků a služeb, vydávání a 

udělování certifikátů, tvorba pravidel a norem pro certifikaci, informace z 

oblasti certifikace, zprostředkování a poskytování certifikačních údajů, 
poradenství, konzultace, projekty a expertizy, zkušebnictví, nezávislá 

kontrola kvality výrobků a služeb, spolupráce s tuzemskými, zahraničními 

a mezinárodními institucemi zabývajícími se kvalitou, jejím zjišťováním, 
inspekcí a hodnocením, návrh, tvorba, správa a údržba webových stránek, 

portálů a aplikací včetně multimediálních a 3D aplikací, návrh, vytváření a 

modelování 3D animací, navrhování a tvorba informačních databází, 
elektronických časopisů, periodik, knih, multimediálních dokumentů, 

prezentací a katalogů, interaktivní a grafické programy (tvorba), počítačové 

animace a vizualizace (tvorba), tvorba, programování a správa systémů pro 
obsluhu zákazníků přístupných po internetu, navrhování, tvorba, instalace, 

aktualizace a správa počítačového software, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru, tvorba a zajišťování počítačových operačních 

systémů pro třetí osoby, analýza počítačových systémů, provozování a 

konstrukce databází, aplikací a serverů, řešení webových serverů, návrhy 
systémů pro hodnocení kvality zákazníky, uživateli nebo třetími osobami, 

provozování systémů pro hodnocení kvality, programové projekty, vědecké 

a technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu, informace, poradenství a konzultace 

vztahující se k výše uvedeným službám. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 38, 42 

(210) O-514774 

 
 

(111) 346220 

(220) 05.09.2014 

(151) 29.05.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Výstavba sítí Kolín a.s., č. p. 235, Polepy, 28002, CZ 

(511) (37) inženýrské práce (stavebnictví), stavebnictví a demolice staveb, 
poradenství, konzultační a informační činnost v rámci této třídy; (39) 

potrubní přeprava a distribuce, doprava a přeprava, skladování, poradenství, 

konzultační a informační činnost v rámci této třídy; (42) inženýrské a 
průmyslové projektování, expertizy, poradenství, konzultační a informační 

činnost v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 39, 42 
(210) O-516232 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 346861 

(220) 29.01.2015 

(151) 24.06.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) FERTISTAV CZ a.s., T. G. Masaryka 971, Městec Králové, 28903, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(511) (1) chemické výrobky a přípravky pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a 
lesnictví, umělé pryskyřice, hnojiva, lepidla v rámci této třídy, konzervační 

látky a přípravky, přípravky pro kalení a letování kovů; (5) dietní potraviny 
a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potravní doplňky 

pro lidskou potřebu a pro zvířata, dezinfekční a dezinsekční přípravky, 

výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (31) zrní, 
zemědělské, zahradnické a lesní produkty v rámci této třídy, živá zvířata, 

čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, 

slad, obilniny, surové dřevo; (35) zprostředkovatelská činnost, export-
import a provozování e-shopu v oblasti obchodu s chemickými výrobky pro 

průmysl, zemědělství, zahradnictví a lesnictví, hnojivy a s dalšími výrobky 

výše uvedenými ve třídách 1, 5 a 31, reklama a marketing prostřednictvím 
všech druhů reklamních prostředků, činnost obchodních a ekonomických 

poradců. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 31, 35 

(210) O-519600 

 
 

(111) 347275 

(220) 22.10.2014 

(151) 15.07.2015 

(540) KAISER spojovací lamelky 

(592) Slovní 

(730) SAVA, spol. s r.o., Boskovická 379, Lysice, 67971, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(511) (20) dřevěné spojovací destičky určené ke spojům ve stolařském průmyslu, 
výrobky pro stolaře, truhlářské a stolařské výrobky, nábytek, sedadla s 

výjimkou sedadel do vozidel, lůžka a lehátka s výjimkou lehátek a lůžek pro 

lékařské účely a pro automobily, stoly, křesla, židle, postele, kování na okna 
(nekovové), křesla, stolky na květiny, lišty u nábytku z umělých hmot, 

školní nábytek, nábytkové police, police do registračních skříní, bambusové 

závěsy, barely (nekovové), bečky (nekovové), bedny (nekovové), boudy a 
pelechy pro domácí zvířata, hnízda pro domácí zvířata, stojany na časopisy, 

části nábytku ze dřeva, čepy (nekovové), čísla domovní kromě kovových a 

svíticích, nekovové dávkovače ručníků upevněné, přenosné dekorační 
předměty, stolní desky, desky k vystavování zboží, desky pod psací stroje, 

stojany na deštníky, držáky na kartáče, držáky na noviny, držáky na záclony 

a závěsy, kromě držáků z textilních materiálů, tkané rolety z dřevěných 
vláken, dvířka k nábytku, nekovové fitinky na rakve, gauče, nekovové 

háčky na oděvy a záclony, nekovové háky k věšákům, skříňky na hračky, 

chodítka dětská, věšáky na kabáty, nekovové kádě, kancelářský nábytek, 
kartotéky (nábytek), tabule s háčky na zavěšení klíčů, stojany na klobouky, 

sloupky na drápání pro kočky, kolébky, kolečka k nábytku nekovová, 

komody, kontejnery (nekovové), kontejnery přepravní (nekovové), konzole 
na záclony a závěsy, ozdobné závěsy z korálků, nekovové koše a košíky, 

krabice ze dřeva nebo z umělých hmot, kryty ochranné proti žáru pro 

domácnost, křesla kadeřnická, podstavce na květináče, stojany na lahve, 
lavičky (nábytek), lávky (nekovové), lehátka skládací, lékárničky (skříňky 

na léky), lenošky, lištové rolety vnitřní, dřevěné žaluzie, lůžka vodní, 

lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla), stoly na masáže, matrace, matrace 
nafukovací, kromě matrací k léčebným účelům, obaly ochranné na oděvy, 

obložení nábytku (nekovové), ramínka na oděvy, ohrádky pro děti, opěrky 

na hlavu (u nábytku), ošatky, ozdoby nástěnné (bytové zařízení), ozdoby 

pohyblivé (ozdobné pohyblivé předměty vydávající zvuky, zpravidla 

zvonečky nebo tyčinky), ozdoby z umělých hmot pro potraviny, nekovové 

nakládací palety, palety na manipulaci se zbožím (nekovové), paravány 
(nábytek), pelesti postelí dřevěné, stolky pojízdné pro počítače, 

podhlavníky, podnožky, podušky, podušky nafukovací, kromě podušek k 

léčebným účelům, pohovky, pohovky čalouněné s podnožkou police, police 
na knihy, polštáře pro domácí zvířata, poštovní schránky, kromě zděných a 

kovových, poutače ze dřeva nebo z umělých hmot, prádelníky (se 

zásuvkami), proutěné zboží, příborníky psací stoly, pultíky a pulty 
(nábytek), rakve, rámy (na obrazy), rámy na vyšívání, ratan, regály, 

registratury, reklamní předměty nafukovací, sekretáře, servírovací stolky 

pojízdné, nekovové schody (stupně), schůdky pohyblivé pro nastupování 
cestujících (nekovové), stříbřené sklo (pro výrobu zrcadel), skříně, 

nekovové skříňky na jídlo (spížky), sláma pletená (s výjimkou rohoží), sofa, 
spací pytle na kempování, stojany na střelné zbraně, stolky odkládací, stolky 

toaletní, stoly rýsovací, stoly pracovní, stoly zámečnické (nekovové), 

šoupátka nekovová (kromě šoupátek jako součástí strojů), špalky na krájení 
a sekání masa (pro řezníky), identifikační nekovové štítky, štíty (vývěsní) 

ze dřeva nebo umělých hmot, nekovové vývěsní tabule, truhlářské umělecké 

výrobky, truhly (nekovové), umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo 
umělých hmot, urny pohřební, vějíře, vitríny (nábytek), vycpaná zvířata (s 

výjimkou hraček), zámky (kromě kovových a elektrických), zástěny, 

zástěny ochranné u topenišť pro domácnost, zásuvky, zrcadla, desky 
skleněné pro zrcadla, žebříky ze dřeva nebo z umělých hmot, žerdě 

(vlajkové), židle vysoké pro děti, váhy na nošení břemen; (35) maloobchod 

a velkoobchod se stolařskými potřebami, zprostředkování v oblasti obchodu 
se stolařskými potřebami, dodavatelské služby pro třetí osoby, nabízení 

výrobků prostřednictvím Internetu v oblasti stolařských potřeb,činnost 

reklamní a inzertní v oblasti potřeb pro stolaře, zprostředkování pomoci při 
řízení obchodní činnosti, průzkum a analýzy trhů, aranžování výkladních 

skříní, pronájem reklamních ploch, předvádění pro reklamní účely a 

podporu prodeje, předvádění zboží, pronájem a prodej reklamních 
produktů, vyhledávací služby v oblastí propagačních textů, on-line inzerce, 

předvádění outlet zboží pro komerční a reklamní účely, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, organizování výstav ke komerčním a reklamním účelům 
na Internetu, pomoc týkající se organizace podnikání, poradenství týkající 

se organizace reklamních výstav, podnikové poradenství, distribuce 

prospektů, poskytování podnikatelských informací, zprostředkování 
předplatného tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, distribuce propagačních 

tiskovin, plánování obchodních a propagačních akcí, potvrzování 

uskutečnění obchodních transakcí, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo 

informační sítě, služby a poradenství v obchodní činnosti, poskytování 

komerčních informací a informačních produktů reklamního a informačního 
charakteru, multimediálních informací obchodního a reklamního 

charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, pronájem reklamních ploch, 
marketing, marketingové studie, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, kopírování nebo rozmnožování dokumentů a 

dokladů, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní management, 
obchodní reklama, systematizace informací do počítačové databáze, překlad 

informací do počítačové databáze, pronájem a rozšiřování reklamních 

materiálů, průzkum trhu, sekretářské služby, poskytování statistických 
informací, zpracování textů, vedení kartoték v počítači, vydávání 

reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

aktualizování reklamních materiálů, analýzy nákladů, příprava a vyhotovení 
daňových přiznání, dražby, vedení dražeb, hospodářské (ekonomické) 

prognózy, inzerce poštou, služby analýzy nákupních a velkoobchodních 

cen, oceňování obchodních podniků, oceňování a odhady v oblasti 
podnikání, personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce, pronájem kancelářských strojů a zařízení, průzkum 

veřejného mínění, přepisování dat, styky s veřejností, distribuce vzorků 
zboží, služby zprostředkovatelny práce, automatizované zpracování dat, 

elektronické zpracování dat pro třetí osoby, vedení a správa databank 
(zařazené ve třídě 35), poskytování pomoci při provozu obchodu na 

internetu, zprostředkování obchodu v oblasti stolařských potřeb, 

internetový obchod - prodej dřevěných spojovacích destiček určených ke 
spojům ve stolařském průmyslu, prodej výrobků pro stolaře, prodej 

truhlářských a stolařských výrobků, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 20. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 35 
(210) O-517335 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 347439 

(220) 11.08.2014 

(151) 22.07.2015 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(591) Barevná 

(730) ENERGY BEES a.s., Nuselská 336/112, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(511) (35) obchodní vedení umělecké agentury, aktualizace a údržba dat v 
počítačových databázích, analýzy nákladů, příprava a vyhotovení daňových 

přiznání, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, fakturace, 

fotokopírování, hospodářské (ekonomické) prognózy, správa hotelů, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, poskytování 
informací o obchodních kontaktech, kanceláře dovozní a vývozní, komerční 

informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, kopírování 
nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., 

maloobchodní nebo velkoobchodní služby s farmaceutickými, 

veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem, 
marketing, marketingové studie, příprava mezd a výplatních listin, nábor 

zaměstnanců, analýzy nákupních/velkoobchodních cen, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků, poradenství a pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 

obchodní management pro nezávislé poskytovatele služeb, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby), oceňování 

obchodních podniků, optimalizace vyhledávačů, optimalizace provozu 

webových stránek, organizování komerčních nebo reklamních výstav, 
personální poradenství, překlad informací do počítačových databází, 

oceňování a odhady v oblasti podnikání, odborné obchodní poradenství, 

poradenství při vedení podniků, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní 
účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, pracovní úřady (zprostředkovatelny práce), prodej po telefonu 

(telemarketing), produkce (výroba) reklamních filmů, provozní audit, 
průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb (pro ostatní), překlad informací do počítačových 

databází, psaní reklamních textů, psychologické testování pro výběr 
zaměstnanců, reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové 

síti, reklama placena kliknutím, reklamní agentury, pronájem reklamních 

materiálů, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

pronájem reklamních ploch, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 

publikování reklamních textů, rozhlasová reklama, rozšiřování vzorků 
zboží, sekretářské služby, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, služby obchodního zprostředkování, 

služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, služby v oblastí 
srovnávání cen, správa podnikatelského projektu pro stavební projekty, 

styky s veřejností, systemizace informací do počítačových databází, 

televizní reklama, účetnictví, sestavování výpisů z účtů, vedení kartoték v 
počítači, vedení kartoték v počítači (řízení souboru), vedení účetních knih, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání umístění nákladních vozů pomocí 

počítače, zprostředkovatelny práce; (42) poskytování informací o výpočetní 
technice a programování přes webové stránky, poskytování vědeckých 

informací (dat) a konzultací ve vztahu k uhlíkovým kompenzacím, 

poskytování vyhledávačů pro Internet, programování počítačové, údržba 
počítačových programů, projekce (stavební), projektová činnost, 

projektování, projektové studie technické, pronájem počítačového serveru 

(serverhosting), pronájem počítačového software, pronájem počítačů, 
pronájem webových serverů, průmyslový design, přenos dat nebo 

dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) 

dat a počítačových programů (ne fyzický), služby v oblasti chemie, služby 
v oblasti ochrany proti počítačovým virům, pronájem počítačového 

software, tvorba software, software jako služba (SaaS), výzkum v oboru 

strojírenství, studie technických projektů, technický průzkum, tvorba a 

správa webových stránek (pro třetí osoby), tvorba počítačových systémů, 

umělecký design, umísťování (hosting) webových stránek, konzultace v 

oblasti úspor energie, vědecký výzkum, poskytování vyhledávačů pro 
internet, vývoj a výzkum nových výrobků (pro jiné), výzkum (biologický), 

výzkum v oblasti chemie, výzkum v oblasti kosmetiky, zálohování externí, 

aktualizace počítačových programů, analýzy chemické, architektonické 
poradenství, architektura, bakteriologický výzkum, biologický výzkum, 

cloudové výpočetní systémy (služby), dálkové sledování počítačových 

systémů, design (umělecký), design průmyslový, digitalizace dokumentů 
(skenovani), elektronické ukládání dat, energetický audit, expertizy, 

chemické analýzy, chemický výzkum, služby v oblasti chemie, instalace 

počítačových programů, inženýrské práce (expertizy), kalibrování (měření), 
klinické studie, kontrola kvality, konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, konzultace v oblasti webového designu, konzultační služby v 
oblasti informačních technologií, kopírování počítačových programů, 

laboratorní (vědecké) služby, oděvní návrhářství, navrhování (průmyslový 

design), navrhování obalů, obalový design, obnova počítačových dat 
(regenerace), aktualizace, instalace a kopírování počítačových programů, 

počítačové systémové analýzy, poradenství v oblasti navrhování a vývoje 

počítačového hardwaru, poradenství architektonické; (44) farmaceutické 
poradenství, fyzikální terapie, fyzioterapie, plastická chirurgie, implantace 

vlasů, služby soukromé kliniky nebo sanatoria, lázeňské služby, léčba 

toxikomanů, lékařské služby, pronájem lékařských zařízení, manikúra, 
masáže, nemocnice (služby), neurologie, chiropraktika, optici (služby), 

ortodontické služby, ošetřovatelské služby, parní lázně, porodní asistentky 

(služby), pronájem zdravotnických zařízení, psycholog (služby), 
kadeřnické salóny, salóny krásy, sanatoria, sanatoria (zotavovny), služby 

lékárníků při přípravě receptů, služby solárií, služby v oblasti alternativní 

medicíny, služby v oblasti logopedie, služby v oblasti sauny, služby 
vizážistů, stomatologie, telemedicínské služby, terapeutické služby, umělé 

oplodňování, veřejné lázně pro hygienické účely, poskytování zdravotní 

péče, zdravotní poradenství, zdravotnická střediska, zkrášlovací salóny, 
zotavovny (sanatoria). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42, 44 

(210) O-515632 

 
 

(111) 348884 

(220) 04.07.2014 
(151) 07.10.2015 

(540) Heureka point 

(592) Slovní 

(730) Heureka Group a.s., Karolinská 706/3, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 
Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 

(511) (9) přístroje pro záznam, převod a/nebo reprodukci zvuku, obrazu a/nebo 
dat, počítačový hardware, firmware a software, počítačové příslušenství, 

počítačové hry, software pro elektronické hry nebo pro přístroje určené pro 

zábavu, zvukové a video nahrávky, exponované kinematografické a 
fotografické filmy, nahrávky, záznamy, disky, pásky, kazety, náplně, karty a 

ostatní nosiče, vše nesoucí záznamy nebo určené pro užívání při záznamu 

zvukových nahrávek, video nahrávek, dat, obrazu, her, grafiky, textů, 
programů nebo informací, telekomunikační přístroje, části a příslušenství 

pro zboží výše uvedené spadající do této třídy; (35) propagační a reklamní 

činnost v oblasti certifikace výrobků, činnost podnikatelských, 
organizačních a ekonomických poradců, zpracování dat z oblasti 

certifikace, zkušebnictví, normalizace, měření a kontroly, shromažďování, 

evidence, sestavování, systematizace a údržba dat v oboru certifikace 
výrobků a služeb, posuzování firem a podniků, včetně provádění těchto 

služeb v počítačových databázích a/nebo prostřednictvím Internetu, 

ekonomické testování a ekonomické hodnocení výrobků a/nebo služeb v 
oblasti techniky ve vztahu k budoucím možnostem jejich aplikace a použití, 

správa internetového trhu v oboru certifikace a ve vztahu k posuzování 

firem a podniků, poradenství pro podniky prostřednictvím internetu, 
systemizace dat do databází a rešerše, reklamní a propagační služby, 

marketing, reklama on-line v počítačové síti, poskytování reklamního 

prostoru po síti pro třetí osoby, aktualizace reklamních materiálů, 
rozšiřování reklamy nebo inzerce, pronájem míst na umísťování inzerce 

nebo reklamy, služby řízení IT dat, zpracovávání, kompilace, analýza a 
vyhodnocování dat, počítačových databází, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, provozování on-line 

databázi, obsluha databází přístupných po Internetu, sběr dat do 
počítačových databází, systemizace dat v počítačových databázích, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

informace, poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným 

službám; (38) provozování internetového portálu, služby webových portálů, 

telekomunikační služby, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 
šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí zejména Internetu a 

bezdrátových, kabelových, satelitních sítí, elektronický přenos dat v 

počítačových sítích a Internetu, komunikační služby prostřednictvím 
Internetu, vnějších a vnitrních sítí, počítačová komunikace, elektronický 

přenos dat pomocí výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat 

na zakázku za úplatu, elektronická pošta, pronájem telekomunikačních 
přístrojů a zařízeni pro přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí 

vláknové optiky, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 

komunikace prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, 
počítačem řízený přenos dat a obrazu, zprostředkování a poskytování 

přístupu do globálních, světových a lokálních počítačových sítí a Internetu, 
poskytování interaktivních on-line vývěsek pro přenos vzkazů mezi 

počítačovými uživateli, informace, poradenství a konzultace vztahující se k 

výše uvedeným službám; (39) balení a skladování zboží, doručování 
zásilek, kurýrní služby, služby výdeje zásilek, služby dodávání zásilek, 

zprostředkování doručení zásilek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 39 

(210) O-514770 

 
 

(111) 351271 

(220) 27.02.2014 

(151) 10.02.2016 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Kaufland Dienstleistung GmbH & Co. KG, Rötelstrasse 35, 

Neckarsulm 74172, DE 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (1) citlivé neexponované filmy, citlivý papír; (2) tiskařské směsi (inkoust), 

tonerové náplně do tiskáren a kopírovacích strojů; (3) čistící přípravky na 

CD, DVD a Blue Ray, čistící sady obsahující čisticí prostředky pro použití 
s počítači, monitory (počítačový hardware) a vizuálními zobrazovacími 

jednotkami; (7) sáčky pro vysavače; (8) otvírače na konzervy 

(neelektrické), nože, česací zařízení (ruční, neelektrické), nástroje pro 
odstraňování chloupků; (9) exponované filmy, brašny pro fotoaparáty, 

paměťové karty, paměťové karty pro fotografické, kinematografické a 

optické přístroje, akumulátory pro fotografické, kinematografické a optické 
přístroje, propojovací kabely a zástrčky pro fotografické, kinematografické, 

optické přístroje, tašky na fotografické, kinematografické, optické přístroje 

a zařízení, brašny na notebooky, herní podložky, paměťové karty, grafické 
karty, TV karty pro počítače, zvukové karty, spojovací kabely, konektory, 

USB kabely, anténové kabely, příslušenství k telefonům a mobilním 
telefonům, a to top shelly a brašny a batohy, záznamová media pro nahraná 

i nenahraná data, a to CD, DVD a blue-ray disky, paměťové karty, 

audiokazety, videokazety, kazety pro zpracování dat, magnetické pásky, 
magnetické pásky pro uchování dat, minidisky, příslušenství k navigačním 

jednotkám (v této třídě), a to antény, doplňky pro nabíjení, akumulátory, 

držáky a obaly, brašny pro přenosné CD přehrávače, kabely, magnetické 

karty, šifrované karty; (16) plastové fólie pro balení; (21) strojky na výrobu 

nudlí (ruční), nádoby na přípravu jídel neelektrické, nádoby na přípravu 

rýže (neelektrické), tlakové hrnce (neelektrické), hrnce na vaření, pánve, 
zubní kartáčky, náhradní kartáčky pro elektrické zubní kartáčky, sady na 

přípravu fondue (neelektrické), pánve wok; (28) videohry jako přídavné 

vybavení pro externí monitory nebo displeje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 7, 8, 9, 16, 21, 28 
(210) O-511679 

 
 

(111) 351853 

(220) 30.06.2014 

(151) 16.03.2016 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Český národní podnik s.r.o., Melantrichova 970/17, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 
(740) ZDVIHALOVÁ, s.r.o., Na Slatince 3284/1, Praha 10, Záběhlice, 10600 

(511) (3) kosmetické výrobky a přípravky, přírodní kosmetika, mýdla, koupelové 

a sprchové přípravky, koupelové soli, éterické oleje, pleťová a tělová mléka, 
pleťové vody, šampóny, kondicionéry, barvy na vlasy, pleťové a tělové 

krémy, laky na vlasy, laky na nehty, opalovací kosmetika, líčidla, parfémy, 
toaletní vody, vody po holení, deodoranty a antiperspiranty, 

aromaterapeutické přípravky, masážní přípravky, zubní pasty, přípravky k 

péči o ústní dutinu, holicí přípravky, depilační přípravky a ostatní výrobky 
spadající do této třídy; (20) dekorativní a dárkové předměty na bázi 

přírodních materiálů v rámci této třídy; (35) maloobchodní, velkoobchodní 

činnost a zprostředkování s výrobky ve třídách 1 až 34, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, propagační činnost, reklama, řízení a provozování, 

maloobchodních prodejen a obchodních domů, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, přeskupování různého zboží (kromě jejich přepravy) pro 
třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl 

pohodlně prohlížet a nakupovat, žádná z výše uvedených služeb ve vztahu 

k módnímu průmyslu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 20, 35 
(210) O-514657 

 
 

(111) 351854 

(220) 04.07.2014 

(151) 16.03.2016 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Heureka Group a.s., Karolinská 706/3, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 
(511) (9) přístroje pro záznam, převod a/nebo reprodukci zvuku, obrazu a/nebo 

dat, počítačový hardware, firmware a software, počítačové příslušenství, 

počítačové hry, software pro elektronické hry nebo pro přístroje určené pro 

zábavu, zvukové a video nahrávky, exponované kinematografické a 

fotografické filmy, nahrávky, záznamy, disky, pásky, kazety, náplně, karty a 
ostatní nosiče, vše nesoucí záznamy nebo určené pro užívání při záznamu 

zvukových nahrávek, video nahrávek, dat, obrazu, her, grafiky, textů, 

programů nebo informací, telekomunikační přístroje, části a příslušenství 
pro zboží výše uvedené spadající do této třídy; (16) publikace, časopisy, 

periodika, noviny, knihy; (35) propagační a reklamní činnost v oblasti 

certifikace výrobků, činnost podnikatelských, organizačních a 
ekonomických poradců a zpracování dat z oblasti certifikace, zkušebnictví, 

normalizace, měření a kontroly, shromažďování, evidence, sestavování, 

systematizace a údržba dat v oboru certifikace výrobků a služeb, posuzování 
firem a podniků, včetně provádění těchto služeb v počítačových databázích 

a/nebo prostřednictvím Internetu, ekonomické testování a ekonomické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hodnocení výrobků a/nebo služeb v oblasti techniky ve vztahu k budoucím 

možnostem jejich aplikace a použití, správa internetového trhu v oboru 

certifikace a ve vztahu k posuzování firem a podniků, poradenství pro 
podniky prostřednictvím Internetu, systemizace dat do databází a rešerše, 

reklamní a propagační služby, marketing, reklama on-line v počítačové síti, 

poskytování reklamního prostoru po síti pro třetí osoby, aktualizace 
reklamních materiálů, rozšiřování reklamy nebo inzerce, pronájem míst na 

umísťování inzerce nebo reklamy, služby řízení IT dat, zpracovávání, 

kompilace, analýza a vyhodnocování dat počítačových databází, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

provozování on-line databází, obsluha databází přístupných po internetu, 

sběr dat do počítačových databází, systemizace dat v počítačových 
databázích, informace, poradenství a konzultace vztahující se k výše 

uvedeným službám; (36) informace, poradenství a konzultace vztahující se 
k těmto službám: finanční služby pro zpracování plateb po síti, služby 

elektronických plateb, zprostředkovatelské služby burzy cenných papírů, 

zprostředkování finančních služeb vztahujících se k obchodu s cennými 
papíry, akciím, obligacím, opcím a dalším cenným papírům, burzovní 

makléřství, zprostředkování obchodu s nemovitým majetkem; (38) 

provozování internetového portálu, služby webových portálů, 
telekomunikační služby, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 

šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí zejména internetu a 

bezdrátových, kabelových, satelitních sítí, elektronický přenos dat v 
počítačových sítích a internetu, komunikační služby prostřednictvím 

internetu, vnějších a vnitřních sítí, počítačová komunikace, elektronický 

přenos dat pomocí výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat 
na zakázku/za úplatu, elektronická pošta, pronájem telekomunikačních 

přístrojů a zařízení pro přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí 

vláknové optiky, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 
komunikace prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, 

počítačem řízený přenos dat a obrazu, zprostředkování a poskytování 

přístupu do globálních, světových a lokálních počítačových sítí a internetu, 
poskytování interaktivních on-line vývěsek pro přenos vzkazů mezi 

počítačovými uživateli, informace, poradenství a konzultace vztahující se k 

výše uvedeným službám; (42) služby v oblasti certifikace, certifikační 
činnost, certifikace výrobků a služeb, systém hodnocení kvality výrobků a 

služeb, kontrola, inspekce, testování, zkoušení a provádění certifikačních 

auditů, vyhodnocování a prověřování výrobků a služeb, vydávání a 
udělování certifikátů, tvorba pravidel a norem pro certifikaci, informace z 

oblasti certifikace, zprostředkování a poskytování certifikačních údajů, 

poradenství, konzultace, projekty a expertizy, zkušebnictví, nezávislá 
kontrola kvality výrobků a služeb, spolupráce s tuzemskými, zahraničními 

a mezinárodními institucemi zabývajícími se kvalitou, jejím zjišťováním, 

inspekcí a hodnocením, návrh, tvorba, správa a údržba webových stránek, 
portálů a aplikací včetně multimediálních a 3D aplikací, návrh, vytváření a 

modelování 3D animací, navrhování a tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih, multimediálních dokumentů, 
prezentací a katalogů, interaktivní a grafické programy (tvorba), počítačové 

animace a vizualizace, tvorba, programování a správa systémů pro obsluhu 

zákazníků přístupných po internetu, navrhování, tvorba, instalace, 
aktualizace a správa počítačového software, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru, tvorba a zajišťování počítačových operačních 

systémů pro třetí osoby, analýza počítačových systémů, provozování a 
konstrukce databází, aplikací a serverů, řešení webových serverů, návrhy 

systémů pro hodnocení kvality zákazníky, uživateli nebo třetími osobami, 

provozování systémů pro hodnocení kvality, programové projekty, vědecké 
a technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, informace, poradenství a konzultace 

vztahující se k výše uvedeným službám. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 38, 42 

(210) O-514775 

 
 

(111) 352153 

(220) 26.08.2014 

(151) 30.03.2016 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) ENERGY BEES a.s., Nuselská 336/112, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) Aleš Krieg MBA, A.Trägera 383 32/383, České Budějovice, 37010 

(511) (35) agentury umělecké (obchodní vedení), aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, analýzy nákladů, daňové přiznání (příprava a 
vyhotovení), data (vyhledávání v počítačových souborech (pro třetí osoby), 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků; a služeb pro jiné 
podniky), efektivnost provozu a racionalizace práce (posuzování), 

fakturace, fotokopírování, hospodářské (ekonomické) prognózy, informace 

o obchodních kontaktech, kanceláře dovozní a vývozní, komerční 
informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), komunikační 

média (prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro účely 

maloobchodu, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 
dokladů a podobně, maloobchodní nebo velkoobchodní služby pro 

farmaceutické, veterinární a sanitární přípravky a zdravotní materiál, 

marketing, marketingové studie, nábor zaměstnanců, nákupní ceny, 
velkoobchodní ceny (analýzy), obchodní a průmyslové podniky (pomoc při 

řízení), pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní 

činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, obchodní 
management pro nezávislé poskytovatele služeb, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelské poradenství 

(profesionální), obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama 
(pro třetí osoby), oceňování obchodních podniků, optimalizace pro 

vyhledávače, optimalizace provozu webových stránek, organizování 

komerčních nebo reklamních výstav, personální poradenství, podnikání 
(oceňování a odhady v oblasti), poradenství při vedení podniků, pořádání 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, pracovní úřady (zprostředkovatelny 
práce), prodej po telefonu (telemarketing), produkce (výroba) reklamních 

filmů, provozní audit, průzkum (obchodní) průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění, překlad informací do počítačových databází, příprava 
mezd a výplatních listin, psaní reklamních textů, psychologické testování 

pro výběr zaměstnanců, reklama, reklama (propagace), reklama on line v 

počítačové sítí, reklama placena kliknutím, reklamní agentury, reklamní 
materiály (pronájem), reklamní materiály (aktualizování, rozšiřování, 

zasílání) zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklamní plochy 

(pronájem), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 
publikování), rozhlasová reklama, rozšiřování vzorků (zboží), poskytování 

pomocí při řízení obchodních nebo průmyslových podniků, sekretářské 

služby, sestavování statistiky, sjednávání a uzavíraní obchodních transakcí 
pro třetí strany, služby obchodního zprostředkování, služby v oblastí 

grafické úpravy pro reklamní účely, služby v oblasti srovnávání cen, správa 

hotelů, správa podnikatelského projektu pro stavební projekty, styky s 
veřejností, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), systemizace 

informací do počítačových databází, telekomunikační služby (zajišťování 

předplatného pro ostatní), televizní reklama, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, účetnictví, sestavování 

výkazů z účtů, vedení kartoték v počítači, vedení knih (účetních), vydávání 

reklamních nebo náborových/propagačních a inzertních textů, vyhledávání 
dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), vyhledávání sponzorů, 

vyhledávání umístění nákladních vozů pomocí počítače, provádění výpisů 

z účtů, zpracování textů; (42) poskytování vyhledávačů pro internet, 
programování počítačové, projekce (stavební), projektová činnost, 

projektování, studie technických projektů, pronájem počítačového serveru 

(serverhosting), pronájem počítačového software, pronájem počítačů, 
pronájem webových serverů, přenos dat nebo dokumentů z fyzických 

nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) data počítačových 
programů (ne fyzický), služby v oblastí ochrany proti počítačovým virům, 

software (tvorba), software jako služba (SaaS), tvorba a správa webových 

stránek  (pro třetí osoby), tvorba počítačových systémů, údržba 
počítačových programů, konzultace v oblasti úspor energie, poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vyhledávače pro internet, webové servery (pronájem webových server), 

webové stránky (tvorba a správa), zálohování externí, aktualizace 

počítačových programů, architektonické poradenství, architektura, 
cloudové výpočetní systémy, dálkové sledování počítačových systémů, 

digitalizace dokumentů (skenování), elektronické ukládání dat, energetický 

audit, expertizy, hosting webových stránek, instalace počítačových 
programů, inženýrské práce (expertizy), kalibrování (měření), klinické 

stude, kontrola kvality, konzultace v oblasti počítačového softwaru, 

kopírování počítačových programů, obnova počítačových dat (regenerace), 
počítačové systémové analýzy; (44) farmaceutické poradenství, fyzikální 

terapie, fyzioterapie, plastická chirurgie, implantace vlasů, soukromé 

kliniky nebo sanatoria, lázeňské služby, parní lázně, veřejné lázně pro 
hygienické účely, léčba toxikomanů, lékařské služby, pronájem lékařského 

zařízení, manikúra, masáže, nemocnice (služby), neurologie 
(chiropraktika), optici (služby), ortodontické služby, ošetřovatelské služby, 

porodní asistentky (služby), pronájem zdravotních (zdravotnických) 

zařízení, psychologické služby, kadeřnické salóny, salóny krásy, sanatoria, 
zotavovny, služby lékárníků při přípravě receptů, služby solárií, služby v 

oblasti alternativní medicíny, služby v oblasti logopedie, služby v oblasti 

sauny, služby vizážistů, stomatologie, telemedicínské služby, terapeutické 
služby, umělé oplodňování, zdravotní péče, zdravotní poradenství, 

zdravotnická střediska. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42, 44 

(210) O-515943 

 
 

(111) 354328 

(220) 26.02.2014 

(151) 27.07.2016 

(540) Purissima 

(592) Slovní 

(730) REWE-Beteiligungs-Holding International GmbH, Domstr. 20, Köln, 
50668, DE 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (5) žvýkací gumy, žvýkačky pro lékařské účely (pokud možno) také 
mražené anebo konzervované, sterilizované nebo homogenizované, 

dietetické potraviny a potravinářské přípravky, dietní nápoje a potraviny pro 

léčebné účely, dietní pomůcky pro péči o zdraví, zejména vitamíny, 
minerály a posilující potravinové doplňky, potraviny pro batolata, včetně 

sušeného mléka pro kojence, potravinové doplňky, nikoliv pro léčebné 

účely, na bázi vlákniny, nebo uhlohydrátů, rybí moučka pro farmaceutické 
účely; (29) maso, šunka, slanina, ryby, drůbež, zvěřina, měkkýši a korýši 

(zpracovaní), vnitřnosti (droby), játra, dršťky, syřidlo, uzeniny, salámy, 

jelita, klobásy, párky, párky v těstě, maso k výrobě uzenin, malé výrobky z 
uzenin pro jednohubky, výrobky z masa, masové konzervy, lančmíty, solené 

a sušené maso, vývary, konzervované maso, nakládané maso, masové 

výrobky, sádlo, drůbeží výrobky, rybí výrobky, rybí filety, rybí konzervy, 
solené a sušené ryby, ryby ve slaném nálevu, rybí tyčinky, uzené ryby, 

kaviár, neživý mořští živočichové (mořské plody), krabi, sledi, humři, 

tuňáci, krevety, garnáti, lososi, langusty, ústřice, korýši, mušle, sardinky, 
ančovičky a mořské okurky (sumýši), saláty z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, 

masové výtažky, koncentráty z masového vývaru, mražené, konzervované, 

sušené, vařené, kandované ovoce a zelenina, ovoce (zpracované), ovoce 
naložené v alkoholu, ovocné dřeně, ovocné saláty, saláty z ovoce, krájené 

ovoce, ovocné svačinky, zmrazené, konzervované, zavařené, sušené, 

kandované ovoce, plátky ovoce, ovocné kůry, ovoce v láhvích, jablečné 
pyré, rozinky, zpracované kokosové ořechy, datle a fíky, brusinkové 

omáčky, upravené olivy, konzervované olivy, zelenina zmrazená, 

konzervovaná, sušená a zavařená, zpracovaná čočka, nakládané okurky, 
rajčata, karotka, cibule, hrášek, fazole, artyčoky a brokolice, nakládaná 

zelenina, zelenina v pikantním nálevu, ovocné konzervy, zeleninové 

konzervy, kysané zelí, potraviny z fermentované zeleniny, zeleninové dřeně, 
ovocný protlak, ovocná pyré, rajčatový protlak pro kuchyňské použití, 

rajčatová šťáva na vaření, ovocné koncentráty jakož i výrobky z nich, 

lahůdkové saláty ze zeleninových nebo listových salátů, ovocné, zeleninové 
saláty, výše uvedené zboží také hotové a balené, bramborové výrobky všeho 

druhu, hranolky, krokety, opékané brambory, předvařené brambory, 

bramboráky, bramborové knedlíky, bramborové noky, rösti, bramborové 
krokety, bramborové placky, bramborové lupínky, bramborové tyčinky, 

bramborové vločky, polotovary a hotová jídla zhotovená převážně z masa, 
ryb, drůbeže a zvěřiny, polévky (včetně instantních polévek a polévkových 

směsí), jídla z jednoho hrnce (eintopfy), tuhá a tekutá hotová jídla, 

skládající se z jednoho nebo více následujícího zboží: maso a masné 
výrobky, ryby, zelenina, zpracované ovoce, sýry, huspeniny (želé), masové, 

ovocné a zeleninové huspeniny, jedlá želatina, algináty pro kulinářské účely, 

výtažky z chaluh, jako potrava, grilované mořské řasy, konzervované 

houby, sójové boby pro účely výživy, jedlá ptačí hnízda, džemy, dušené 
ovoce (kompoty), ovocné pomazánky, marmelády, ovocná želé, želé na 

pokrmy, pektin pro kulinářské účely, vejce, bílek, sušená vejce, žloutek, 

šnečí kaviár, pyly upravené k potravinářským účelům, kukly housenek 
bource morušového pro stravování, mléko a mléčné výrobky, mléko na pití, 

kozí mléko, aromatizované mléko, kondenzované mléko, mléčné nápoje s 

převážným podílem mléka, syrovátkové a mléčné nápoje, odtučněné mléko, 
kyselé mléko, zakysaná smetana, podmáslí, sójové mléko, zakysané mléko, 

jogurty, ovocné jogurty, přírodní jogurty, jogurty s čokoládou anebo s 

kakaovými přísadami, nealkoholické míchané mléčné nápoje (s převážným 
podílem mléka), jogurtové smoothies, kefír, smetana, šlehačka, tvaroh, 

ovocné a bylinkové tvarohové dezerty, kumys (mléčný nápoj), dezerty, 
sestávající převážně z mléka a příchutí s želatinou a/anebo škrobem jako 

pojivem, sušené mléko pro účely výživy, aromatizované sušené mléko k 

zhotovování nápojů, sýry, měkké sýry, sýry s modrou plísní, sýr čedar, 
sýrové výrobky, čerstvé sýry, pařené sýry, tofu, smetana do kávy, rostlinná 

náhražka smetany do kávy, máslo, náhražky másla, kokosové máslo, 

kakaové máslo, přepuštěné máslo, máslový krém, arašídové máslo, 
pomazánky (tukové), pomazánky z jedlého tuku a směsí jedlých tuků, 

margaríny, jedlé oleje a tuky, tukový základ pro výrobu jedlých tuků, 

olivový olej pro potravinářské účely, slunečnicový olej na pokrmy, 
sezamový olej, olej z burských oříšků, palmový tuk pro stravování, palmový 

olej pro stravování, řepkový olej pro stravování, kukuřičný olej, kokosový 

olej, kokosový tuk, kostní olej pro stravování, konzumní lůj, solené a 
nesolené ořechy, mandle, arašídy a ostatní pochutiny, čipsy, zařazené do 

třídy 29, bujón, bujón jako vývar, výtažek a koncentrát, cizrnová kaše 

(hummus), morek jako potravina, sušené ovoce, dražované ovoce a 
glazované ovoce a zelenina, jednohubky obsahující ovoce, veškeré výše 

uvedené výrobky třídy 29 také mražené nebo konzervované, sterilované, 

homogenizované nebo zpracované (připravené), želé, paštiky játrové, 
drůbeží, zvěřinové, rybí a masové, zeleninové paštiky, řasy upravené jako 

potraviny; (30) káva, kávové nápoje s mlékem, cappuccino, espreso, káva 

bez kofeinu, ostatní nápoje obsahující kávu, kávové náhražky, cikorka, 
kávové výtažky, kávové esence, kávové příchutě, káva (nepražená), 

instantní káva, rozpustné nápoje s obsahem kávy, káva plněná do sáčků, 

zrnková káva, čaj, instantní čaj, ledový čaj, bylinkové čaje, nikoliv pro 
léčebné účely, nápoje na bázi čaje, kakao, kakaové nápoje, kakaové nápoje 

v prášku, kakaové směsi, čokoládové nápoje, cukr, hroznový cukr pro účely 

výživy, rýže, rýžové svačinky, tapioka, ságo, čokoláda, čokoládové 
výrobky, marcipán (také jako surová hmota), nugát, marcipánové a 

nugátové výrobky, dezertní tyčinky, marshmallow, pěnové bonbony, 

karamely, čokoládové a nugátové krémy (pomazánky na chléb), převážně s 
použitím cukru, kakaa, nugátu, s přídavkem mléka a/anebo tuků, 

cukrovinky, lízátka, žvýkačky, nikoliv pro léčebné účely, pastilky, ovocná 

želé (cukrovinky), lékořice (cukrovinky), pralinky, také plněné, pendreky, 
bonbony karamelové, kakaové, mentolové, ovocné, zmrzlinové, gumové, 

mléčné bonbony, žvýkací bonbony, cukroví z arašídů, fondán (cukrářské 

výrobky), mandlové konfety, mentol do cukrovinek, sladká jídla bez cukru 
(cukrovinky), mouka a obilninové přípravky, výběrová mouka, bramborová 

moučka pro lidskou spotřebu, suchary, mletá kukuřice (na vaření), pečivo, 

chléb (také nekvašený), housky (také obložené), bagety (také obložené), 
bagely (také obložené), croissanty, rohlíčky, chlebové placky, preclíky, 

křehký chléb, pizzy, sendviče, tabbouleh, jemné pečivo, briošky, pečivo s 

náplní, zákusky, koláče, dorty, perníky, muffiny, donuty, brownies, koblihy, 
makronky, sušenky, máslové sušenky, krekry (uvedené zboží také ve formě 

těsta), směsi na výrobu moučníků, těsto na koláče, ozdoby na dorty (jedlé), 

lepek pro stravování, ovesné vločky, kukuřičné vločky (cornflakes), 
obilninové svačinky, pražená kukuřice (popcorn), loupané celozrnné 

obilniny, pšenice, oves, ječmen, krupice, kuskus, žito, proso, sezam, 

kukuřice a pohanka, výše uvedené zboží také ve formě směsí a/nebo jinak 
připravené a zpracované, pšeničné otruby, pšeničné klíčky, kukuřičná 

mouka, ječné kroupy a mouka, ječný šrot, müsli a müsli tyčinky (sestávající 
převážně z obilninových vloček), moučné výrobky, jemné kroupy, 

občerstvení (na bázi cereálií), strouhanka, chalva (cukrovinka), cereálie, 

obilné přípravky, slad pro lidskou spotřebu, sladové výtažky pro 
potravinové účely, sladový cukr, těstovinové výrobky, těstoviny, wrapy, 

špagety, makaróny, nudle, ravioli, vlasové nudle, lasagne, korpusy na pizzu, 

hotové pizzy, quiche (slaný koláč), dezerty, převážně sestávající z těstovin, 
kvasnice, tuhé a tekuté hotové pokrmy obsahující těstoviny nebo rýži, jarní 

závitky, suši, kapary, slané pečivo, krekry, obilné lupínky a jiné křupavé 

výrobky, tacos, nachos, tortilly, moučná jídla, palačinky, vafle, mléčná kaše 
pro stravování, kandysový cukr pro stravování, pudinky a vaječné krémy 

(uvedené zboží také jako instantní směsi), kroupy a krupice pro lidskou 

spotřebu, ovesná krupice, hotové směsi na dezerty, hotové směsi na pečení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hotové směsi na koláče, sójová mouka, pečivo plněné masovou a 

zeleninovou paštikou, šťávy z pečeně a masa, omáčky k pečeni, knedlíky, 

příchutě (esence) pro potravinářské účely (s výjimkou éterických esencí a 
olejů), mateří kašička pro potravinářské účely (nikoliv pro léčebné účely), 

glukóza pro stravování (nikoliv pro léčebné účely), potravinářský lepek, 

potravinářský škrob, škrob pro stravování, bramborová moučka, zmrzlina, 
šerbety (zmrzlina), zmrzlinové krémy, jogurtová zmrzlina (s větším 

podílem zmrzliny), nápoje ze zmrzliny, dorty ze zmrzliny, směsi na 

zmrzlinu, zmrzlinové cukrovinky, prášky na výrobu zmrzliny, med, propolis 
pro potravinářské účely, sirupy do potravin, melasa, javorový sirup, cukrová 

poleva, droždí, prášek do pečiva, jedlá soda (soda bikarbona na pečení), sůl, 

kuchyňská sůl, konzervační sůl pro potraviny, celerová sůl, pojiva na vaření 
do uzenin, škrob jako potrava, ocet, pivní ocet, hořčice, omáčky (chuťové 

přísady), rajčatové omáčky, ovocné omáčky, kečup, salátové omáčky a 
zálivky, dipy, marinády, majonéza, koření, skořice, kari, vanilka, šafrán, 

kurkuma, zázvor, anýz (semena), badyán, hřebíček, paprika a nové koření, 

celý pepř, kmín, pepř, kořenicí směsi, řasy (koření), chow-chow nakládaná 
zelenina (koření), čatní (koření), pasta ze sójových bobů (koření), chuťové 

přísady a dochucovadla (koření), muškátový oříšek, sladidla (přírodní), 

bylinky pro použití v kuchyni, upravený křen, aromatické látky (rostlinné) 
do potravin, aroma na pečení, aroma pro nápoje a dorty (koláče), výše 

uvedené aromatické látky s výjimkou vonných olejů, aromatické látky 

vyrobené z ovoce do potravin a nápojů, led pro osvěžení, ovoce a zelenina 
v čokoládě, ovoce polité čokoládou, přípravky z glukózy pro použití jako 

náhražka smetany, sójová omáčka, všechny výše uvedené výrobky třídy 30 

také mražené nebo konzervované, sterilované, homogenizované nebo 
zpracované, sójová pasta k ochucení, sezamová pasta;; (31) zemědělské, 

zahradnické a lesní produkty a zrní nezahrnuté v jiných třídách, živá zvířata, 

živé ryby, drůbež, prasata, živí měkkýši, korýši, mušle, humři, langusty, 
raci, mořské okurky a ústřice, rybí jikry pro líhnutí, přípravky pro nosnice, 

čerstvé ovoce, bobulovité ovoce, jablka, melouny, citrusové plody, hrozny, 

mláto, luštěniny, ořechy kokosové, kokosové skořápky, kopra a kolové 
oříšky, čerstvá zelenina, brambory, cibule, řepa, pórek, pór, rebarbora, 

kukuřice a kaštany, čerstvé olivy, fazole, čočka, hrách, okurky a tykve, osiva 

zeleniny, travní semena, ovocná semena, čerstvé ořechy, mandle, arašídy, 
oříšky lískové a slunečnicová semena, houby čerstvé, lanýže čerstvé, 

podhoubí (houbová kultura pro výsev), čerstvý salát, hlávkový salát, polní 

salát a salát endivie, byliny (čerstvé), čerstvé mořské řasy pro lidskou nebo 
zvířecí spotřebu, čerstvé kaštany (jedlé), jedlé kořeny, třtina cukrová, třtina 

bagasa, vejce k líhnutí, semena, živé rostliny a přírodní květiny, stromy, 

křoviny, keře, klíčky semen, vinná réva, čerstvé kopřivy, otruby (krmivo pro 
zvířata), čerstvé papriky, věnce z přírodních květin, živé vánoční stromky, 

květinové cibulky, květinová semena, sadbové rostliny, suché květiny pro 

dekoraci, suché rostliny pro dekoraci, suché rostliny, trávníky (přírodní), 
rašelina (přírodní), rostlinné výrobky a části rostlin, surová kůra stromů, 

kmeny stromů, surové dřevo, dřevo s kůrou, dřevní štěpky a třísky pro 

použití k pokrytí půdy, surový korek, mulč, palmové listy, borové šišky, 
nezpracovaná obilná zrna, ječmen, oves, žito a pšenice, seno, chmel, 

chmelové šišky, nezpracovaný svatojánský chléb, slad, kakaové boby 

(syrové), lněná semínka (nezpracovaná), výpalky vinné (zbytky od výroby 
vína), krmiva pro zvířata, zejména otrubová kaše, rýžová moučka, 

algarovila, sláma jako krmivo, krmné moučky pro zvířata, arašídové 

pokrutiny pro zvířata, zrní pro živočišnou spotřebu, vápno do krmiva pro 
zvířata, posilňující krmivo pro zvířata, psí suchary, droždí pro dobytek, kaše 

z otrub, žvýkací kosti pro zvířata, krmné směsi pro výkrm hospodářských 

zvířat, nápoje pro domácí zvířata, krmivo pro ptáky, krmiva pro kočky, 
proteiny pro zvířecí výživu, lihovarnický odpad pro zvířecí spotřebu, 

přísady do krmiva, nikoliv pro léčebné účely, jedlé předměty ke žvýkání pro 

zvířata, jedlé kosti a tyčinky pro zvířata, sépiové kosti, aromatizovaný písek 
pro domácí zvířata (stelivo); (32) piva, světlá piva, nealkoholická piva, 

pšeničná piva, plzeňské pivo (pivo plzeňského typu), kolínské pivo (pivo 

köllsch), svrchně kvašená piva, ležáky, černé pivo, zázvorové pivo, pivní 
mladina, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nealkoholické nápoje na bázi medu, ochucené vody, aperitivy 
nealkoholické, nealkoholické koktejly, nealkoholická vína, limonády, 

energetické nápoje, nápoje iontové, arašídové mléko (nealkoholický nápoj), 

kvas (nealkoholický nápoj), sladové pivo, sarsaparilla (nealkoholický 
nápoj), sodovka, soda, stolní vody, vody obsahující lithium, nealkoholické 

nápoje, šťávy ovocné, ovocné nektary a zeleninové šťávy, koktejly 

(smoothies), mandlová mléka (nápoj), sorbety (nealkoholické nápoje), 
mošty, mražené nealkoholické ovocné nápoje, sirupy a jiné přípravky ke 

zhotovování nápojů, prášky ke zhotovování šumivých nápojů, šumivé 

tablety ke zhotovování nápojů, koncentráty pro výrobu ovocných džusů a 
šťáv a ovocných nápojů, přípravky pro výrobu perlivé vody, esence ke 

zhotovování nápojů, nealkoholické ovocné výtažky k přípravě nápojů, 

chmelové výtažky pro výrobu piva, sirupy k přípravě limonád, 

nealkoholické sladové nápoje, mandlové mléko – orgeada (sirup), přípravky 

k výrobě likérů, sladové přípravky pro výrobu nápojů, nealkoholické 

míchané nápoje s čerstvým a/nebo mraženým ovocem, sirupy do nápojů; 
(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové ovocné výtažky, 

mléčné nápoje s obsahem alkoholu, alkoholové tresti, alkoholové výtažky, 

alkoholické ovocné nápoje, anýzový likér, aperitivy, mošt alkoholizovaný 
(cider), akvavit, arak, hruškový mošt (s alkoholem), brandy, cognac, 

curaçao, digestivy, whisky, vodka, gin, kirsch (višňový destilát), žitná, 

likéry, hořké likéry (bittery), medovina, ovocné pálenky, mentolový likér, 
alkoholické nápoje z rýže, rum, saké, šňaps, tequila, lehké lihoviny, 

lihoviny, šumivá vína, sekty, šumivá hroznová vína, víno, portské víno, vína 

sherry, matolinové víno, alkoholizovaná vína, jalovcová, vinné pálenky, 
vermuty, silné alkoholické nápoje – pálenky, perlivá vína, ovocná vína, 

likérová vína, rýžová vína, rýžové víno se sníženým obsahem alkoholu, 
digestivy a koktejly na bázi lihovin a vína, destilované nápoje. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30, 31, 32, 33 

(210) O-516605 

 
 

(111) 355508 

(220) 01.08.2014 
(151) 14.09.2016 

(540) Discovery park Praha 

(592) Slovní 

(730) AQUAPALACE, a.s., Na struze 227/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(511) (35) průzkum trhu, marketingové studie, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(210) O-515446 

 
 

(111) 357281 

(220) 01.12.2014 
(151) 21.12.2016 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) CAPPA 2, s. r. o., Podnikatelská 565, Praha 9, Běchovice, 19011, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 
(511) (3) čisticí prostředky; (5) lékárničky (přenosné) včetně obsahu; (9) 

interkomy, zařízení pro vnitřní spojení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 9 

(210) O-518294 

 
 

(111) 359392 

(220) 16.04.2014 

(151) 05.04.2017 

(540) CENSORED 

(592) Slovní 

(730) New Yorker S.H.K. Jeans GmbH & Co. KG, Russeer Weg 101-103, 
Kiel, 24109, DE 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 
Praha 2, Vinohrady, 12000 

(511) (3) kosmetické přípravky, mýdla, voňavkářské výrobky, parfémy, 

parfémové vody, toaletní vody, deodoranty, éterické oleje, vlasové vody, 
šampony a prostředky péče o vlasy, kosmetika, pleťové krémy, pleťové 

vody pro kosmetické účely, přípravky na holení a přípravky péče po holení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přípravky na čištění zubů, kosmetické přípravky do koupele, rtěnky, vatové 

tyčinky pro kosmetické účely, laky na nehty, líčidla (make-up). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(210) O-536926 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

178886 81416 26.07.2023 

187113 81635 30.07.2023 

187224 81534 27.07.2023 

189311 81521 26.07.2023 

189312 81522 26.07.2023 

191045 81536 27.07.2023 

209329 81644 30.07.2023 

261665 194307 28.07.2023 

261678 194379 29.07.2023 

261679 194394 30.07.2023 

261682 194402 30.07.2023 

261686 194407 30.07.2023 

261689 194488 01.08.2023 

262317 194292 28.07.2023 

262319 194294 28.07.2023 

262322 194297 28.07.2023 

262323 194298 28.07.2023 

262324 194299 28.07.2023 

262325 194300 28.07.2023 

262354 194375 29.07.2023 

262355 194376 29.07.2023 

262361 194419 30.07.2023 

262365 194438 31.07.2023 

262372 194471 01.08.2023 

262377 194489 01.08.2023 

263080 194371 29.07.2023 

263083 194411 30.07.2023 

263084 194412 30.07.2023 

263744 194364 29.07.2023 

264403 194460 01.08.2023 

264404 194461 01.08.2023 

264406 194463 01.08.2023 

264407 194464 01.08.2023 

264410 194468 01.08.2023 

264411 194469 01.08.2023 

264412 194470 01.08.2023 

265085 194476 01.08.2023 

265932 194443 31.07.2023 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

266696 194304 28.07.2023 

266698 194423 30.07.2023 

266701 194434 30.07.2023 

271480 194391 29.07.2023 

302740 194439 31.07.2023 

335693 506425 30.07.2023 

335694 506459 31.07.2023 

335695 506460 31.07.2023 

336620 506352 29.07.2023 

336793 506348 26.07.2023 

336794 506349 26.07.2023 

336795 506354 29.07.2023 

336796 506371 29.07.2023 

336797 506372 29.07.2023 

336798 506373 29.07.2023 

336799 506390 29.07.2023 

336800 506402 30.07.2023 

336801 506403 30.07.2023 

336802 506419 30.07.2023 

336804 506424 30.07.2023 

336805 506426 30.07.2023 

336806 506427 30.07.2023 

336807 506428 30.07.2023 

336808 506429 30.07.2023 

336809 506430 30.07.2023 

336812 506439 31.07.2023 

336814 506455 31.07.2023 

337005 506440 31.07.2023 

337006 506458 31.07.2023 

337009 506490 01.08.2023 

337128 506381 29.07.2023 

337130 506383 29.07.2023 

337574 506433 30.07.2023 

337678 506356 29.07.2023 

337679 506376 29.07.2023 

337680 506377 29.07.2023 

337681 506378 29.07.2023 

337683 506391 29.07.2023 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

337684 506392 29.07.2023 

337787 506394 30.07.2023 

337790 506445 31.07.2023 

337791 506446 31.07.2023 

337796 506457 31.07.2023 

337891 506384 29.07.2023 

337892 506442 31.07.2023 

337893 506443 31.07.2023 

337894 506449 31.07.2023 

337896 506486 01.08.2023 

338009 506362 29.07.2023 

338010 506469 01.08.2023 

338137 506476 01.08.2023 

338138 506495 01.08.2023 

338240 506355 29.07.2023 

338241 506365 29.07.2023 

338244 506368 29.07.2023 

338248 506397 30.07.2023 

338250 506496 01.08.2023 

338375 506408 30.07.2023 

338527 506474 01.08.2023 

338528 506494 01.08.2023 

338693 506385 29.07.2023 

338694 506412 30.07.2023 

338695 506421 30.07.2023 

338696 506435 31.07.2023 

338697 506447 31.07.2023 

338698 506464 01.08.2023 

338816 506418 30.07.2023 

338922 506344 26.07.2023 

338925 506465 01.08.2023 

339388 506359 29.07.2023 

339520 506399 30.07.2023 

343649 506441 31.07.2023 

344142 506413 30.07.2023 

350742 506395 30.07.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. Kapitola obsahuje také údaje o zajišťovacích převodech. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

352835 Janečková Marika, V Nových domcích 348/15, Praha 10 - 

Hostivař, 10200, CZ 

Kajínek David, Milíře 444, Rádlo, 46803, CZ 

Ulmanová Nela Mgr., Stoupno 196, Horní Police, 47106, CZ 

07.02.2024 

358701 Janečková Marika, V Nových domcích 348/15, Praha 10 - 

Hostivař, 10200, CZ 

Kajínek David, Milíře 444, Rádlo, 46803, CZ 

Ulmanová Nela Mgr., Stoupno 196, Horní Police, 47106, CZ 

07.02.2024 

385408 Janečková Marika, V Nových domcích 348/15, Praha 10, 
Hostivař, 10200, CZ 

Kajínek David, Milíře 444, Rádlo, 46803, CZ 
Ulmanová Nela Mgr., Stoupno 196, Horní Police, 47106, CZ 

07.02.2024 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2024 CZ, datum publikace 21.02.2024 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

204115 Bernert Jaromír, Klimšova 1008, Petřvald, 73541, CZ 08.02.2024 

205141 Bernert Jaromír, Klimšova 1008, Petřvald, 73541, CZ 08.02.2024 

271712 Pelikán Emil prof. Ing., CSc., Pod Bílou skálou 469, Zdiby, Přemyšlení, 25066, CZ 07.02.2024 

271999 Ebenstreitová Ladka, Ke Křížku 414, Březová-Oleško, Březová, 25245, CZ 07.02.2024 

274194 Myška Jan, Zavadilova 805/1, Ořechov, 66444, CZ 13.02.2024 

340262 Zvoníček Jan Mgr., Havlíčkova 400/12, Hradec Králové, 50002, CZ 07.02.2024 

345629 Kuranosova Taťjana, Bratranců Veverkových 2558, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 12.02.2024 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2024-02-20T23:01:19+0000
	Praha




